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1-1-1 

‟ 
 ֲ ̂A ̃ 

 
Ҍ 4,000.00̓ ̆ΐᵣ Ὲ Ԋᴪ Һ

ᴇ ץ’ Ҭ ᴪ ῏ ҉ ҉ ῤ  

ṿ ֲ 1.00 ᾝ ᴇ  7.32ᾝ 

 2017 1 13  ҉ ├֜  ҉ ├֜  

 Ҍ 16,000.00̓  

╠ қ

ᴍ └

 

1ȁ қȁ └ֲ  

Ὲ қ ȁ ֲ Ὲ ╠ Ὲ

ᴍ Ҋ̔ 

̂1̃ ֲ ҉ ӊ 36ҩ ῤ̆ ֲҌ ז

ֲ ֲ ᴍ Ӟ̆Ҍ ֲ ֲ

ֲ ᴍȂ ֲᴋ

ֲ ᴍҌ ֲ ֲ ᴍ 25%̕ ῤ Ҍ̆

ֲ ֲ ᴍȂ 

̂2̃ ҉ 2 ῤ̆ ֲ ⁞ ֲ

⁞̆ ᴇ Ҍᵞԍ ҉ ֲ ᴇ̂ Ҋץ

ñ ᴇò̃ ̕ ֲ҉ 6ҩ ῤ ֲ 20ҩ֜

ᴇ ᵞԍ ᴇ̆ ҉ 6ҩ ̂ Ҍ ֜ ̆↕ҹ

ѿҩ֜ ̃ ᴇᵞԍ ᴇ̆ ֲ

ֲ ꜚ 6ҩ Ȃ Ὲ ҉

ȁ ȁ Ὲ Ԋ ̆ ᴇ

Ȃ 

҉ ֣ ֲ Ὲ ╠ Ὲ ᴍ Ҋ̔ 

̂1̃ ֲ ҉ ӊ 36ҩ ῤ̆ Ὲ Ҍ

ֲז ֲ ᴍ Ӟ̆Ҍ ֲ Ὲ ֲ

ᴍȂ 

̂2̃ ҉ 2 ῤ̆ Ὲ ⁞ ֲ ̆⁞

ᴇ Ҍᵞԍ ҉ ֲ ᴇ̕ ֲ҉ 6

ҩ ῤ ֲ 20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ̆ ҉

6ҩ ̂ Ҍ ֜ ↕̆ҹ ѿҩ֜ ̃

ᴇᵞԍ ᴇ̆ Ὲ ֲ ꜚ 6 ҩ

Ȃ Ὲ ҉ ȁ ȁ Ὲ

Ԋ ̆ ᴇ Ȃ 

2ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ὲ ╠ Ὲ ᴍ

̔ 

̂1̃ ֲ҉ ӊ 12ҩ ῤ̆ ֲҌ ֲז

╠ ֲ ᴍ Ӟ̆Ҍ ֲ № ᴍ̕ ᴋ

ֲ ᴍҌ ֲ ֲ ᴍ

25%̕ ῤ̆Ҍ ֲ ֲ ᴍȂ 

̂2 ҉̃ 2 ῤ̆ ֲ⁞ ֲ ⁞̆ ᴇ

Ҍᵞԍ ҉ ֲ ᴇ̕ ֲ҉ 6ҩ ῤ

Ὲ 20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ̆ ҉ 6ҩ

̂ Ҍ ֜ ↕̆ ѿҩ֜ ̃ ᴇᵞԍ

ᴇ̆ ֲ ֲ ꜚ 6ҩ Ȃ Ὲ

҉ ȁ ȁ Ὲ Ԋ ̆

ᴇ Ȃ 

3ȁ  
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Ὲ ╠ Ὲ ᴍ ̔ ֲ

ֲ ӊ 36ҩ ῤ̆ ֲҌ ֲז

╠ ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ № ᴍȂ 

4ȁῒז қ  

⇔ ȁ҉ ȁ ȁ ȁ שּׂ ץ ȁ

8 ֲ қ Ὲ ╠ Ὲ ᴍ ̔

ֲ ҉ ӊ ԋҩ ῤ̆Ҍ ֲז Ὲ /

ֲ ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ Ὲ / ֲ ֲ

ᴍȂ 

Ḡ ֲ̂Һ ̃ ├ ᴍ Ὲ  

ӥ  2017 1 11  
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ָ  

ֲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥ ῒ Ҍ

Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ ҩ≢

ᴋȂ 

Ὲ ֲ Һ ᴪ ᵬ ֲȁᴪ ֲḠ ӥ ῒ

Ҭ Ⱶᴪ ȁ Ȃ 

Ḡ ֲ ῒҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ

̆ ̆ ᾢ ễ Ȃ 

Ҭ ᴪȁῒז Ạ ᴋᵥ‗ ̆ Ҍ ῒ

ֲ ᴇṿ ᵬ₮ ∞ Ḡ Ȃᴋᵥҍӊ

ẊҌ Ȃ 

ȇ ├ Ȉ ̆ ᶭ ̆ ֲ ҍ ̆

ֲ ̆ ̆ Ȃ 

ӥ ῒ ᴋᵥ ̆

ֲȁ ȁᴪ ῒזҒҙ Ȃ 
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Ԑ  

҅ɻ  

╠Ὲ ҹ12,000.00̓ ̆ Ҍ 4,000.00̓

ΐ̆ᵣ Ὲ Ԋᴪ Һ ᴇ ץ’ Ҭ ᴪ

῏ ҉ ҉ ῤ Ȃ Ҍ 16,000.00̓

̆ῃ ҹ Ȃ 

ԑɻ ╦ ҡ ᴓ ┼ ᴓ  

Ѓ҅Є ҡɻ ┼ָ  

Ὲ қȁ └ֲ ȁ ֲ Ὲ ╠

Ὲ ᴍ Ҋ̔ 

1ȁ ֲ ҉ ӊ 36ҩ ῤ̆ ֲҌ ֲז

ֲ ᴍ Ӟ̆Ҍ ֲ ֲ ֲ

ᴍȂ ֲᴋ ֲ ᴍҌ ֲ

ֲ ᴍ 25%̕ ῤ Ҍ̆ ֲ ֲ ᴍȂ 

2ȁ ҉ 2 ῤ̆ ֲ ⁞ ֲ ̆⁞ ᴇ

Ҍᵞԍ ҉ ֲ ᴇ̂ץҊ ñ ᴇò̃ ̕ ֲ

҉ 6ҩ ῤ ֲ 20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ̆ ҉

6ҩ ̂ Ҍ ֜ ̆↕ҹ ѿҩ֜ ̃ ᴇᵞԍ

ᴇ̆ ֲ ֲ ꜚ 6ҩ Ȃ Ὲ

҉ ȁ ȁ Ὲ Ԋ ̆

ᴇ Ȃ 

҉ ֣ ֲ Ὲ ╠ Ὲ ᴍ Ҋ̔ 

̂1̃ ֲ ҉ ӊ 36ҩ ῤ̆ Ὲ Ҍ ֲז

ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ Ὲ ֲ ᴍȂ 

̂2̃ ҉ 2 ῤ̆ Ὲ ⁞ ֲ ̆⁞ ᴇ Ҍ

ᵞԍ ҉ ֲ ᴇ̂ץҊ ñ ᴇò̃ ̕ ֲ҉

6ҩ ῤ ֲ 20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ̆ ҉

6ҩ ̂ Ҍ ֜ ↕̆ҹ ѿҩ֜ ̃ ᴇᵞԍ ᴇ̆

Ὲ ֲ ꜚ 6ҩ Ȃ Ὲ ҉

ȁ ȁ Ὲ Ԋ ̆ ᴇ

Ȃ 
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ЃԑЄ Ԑɻ Ԑɻ ָ  

Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ὲ ╠ Ὲ ᴍ ̔ 

1ȁ ֲ҉ ӊ 12ҩ ῤ̆ ֲҌ ֲז

╠ ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ № ᴍ; ᴋ

ֲ ᴍҌ ֲ ֲ ᴍ 25%̕ ῤ Ҍ̆

ֲ ֲ ᴍȂ 

2ȁ҉ 2 ῤ̆ ֲ⁞ ֲ ̆⁞ ᴇ Ҍᵞԍ

҉ ֲ ᴇ̂ץҊ ñ ᴇò̃ ̕ ֲ҉ 6ҩ

ῤ Ὲ 20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ̆ ҉ 6ҩ

̂ Ҍ ֜ ̆↕ ѿҩ֜ ̃ ᴇᵞԍ ᴇ̆ ֲ

ֲ ꜚ 6 ҩ Ȃ Ὲ ҉

ȁ ȁ Ὲ Ԋ ̆ ᴇ Ȃ 

ЃҎЄ  

Ὲ ╠ Ὲ ᴍ ̔ ֲ ֲ

ӊ 36ҩ ῤ̆ ֲҌ ֲז ╠

ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ № ᴍȂ 

Ѓ ЄῚל ҡ  

⇔ ȁ҉ ȁ ȁ ȁ שּׂ ץ ȁ

8 ֲ қ Ὲ ╠ Ὲ ᴍ ̔ ֲ ҉

ӊ ԋҩ ῤ̆Ҍ ֲז Ὲ / ֲ ֲ ᴍ̆

ӞҌ ֲ Ὲ / ֲ ֲ ᴍȂ 

Ҏɻῗԓ῎ ҏ ᴍ  

Ѓ҅Є ꜠ ᴍ Ίᵩ ᴌ  

Ὲ ҉ 3 ῤ ᴇ 20ҩ֜ ᵞԍ ѿ

‪ ֟̆ғ ῏ ȁ Ὲ ᴍ ҹ ȁ

ᴆ ̆↕ Ὲ Ὲ ᴇ ӈⱵȂ 

ᴇ Ҋ 1̔ȁ қ Ὲ 2̕ȁῈ

̕3ȁ Ԋȁ ֲ Ὲ Ȃ 

╠ Ҭ ᴨᾢ ᵝ ῏Һᵣ ӈⱵ̆

ӈⱵᵖׅ Ὲ ᴇ 20ҩ֜ ԍῈ ѿ

‪ ֟̆↕ ꜚ ѿ ᵝ ῏Һᵣ ᴇ Ȃ 
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ЃԑЄ ῎ ᴍ Ίᵩ  

1ȁ қ  

Ὲ қ ԍ ᴇӈⱵӊ 10ҩ֜ ῤ̆

ֲ ᴍ ץ ֲ ᴇ̆ ֲ Ὲ ӥ ̆

ӥ ᴍ ȁ ᴇ ȁ ȁ ῒז ῏

ῤ ȂῈ қȁ └ֲ ԍ ᴇӈⱵӊ 3ҩ ῤ̆ץ

Ҍ ԍֲ 3,000҆ᾝ ֲ ᴍ̕ ᴇӈⱵ

ֲ ᴇ 20ҩ֜ ԍ ѿ ‪ ֟̆↕Ὲ

қȁ └ֲ Ҭ ⅞Ȃ 

2ȁῈ ᴍ 

̂1̃  

Ὲ ᴇ 10ҩ֜ ῤ̆ Ὲ ҙ ᴪ

ҙ ̆ ҍ Ὲ ҙ Ⱶ ’ Ȃ 

̂2̃Ὲ ץ ᾛ ֜ ᴪῈᴧ қ ᴍ 

ꜚ ᴇ ╠ ᴆ ̆ Ὲ ‗ Ὲ ᴍ

ᴇ Ὲ̆ 5ҩ֜ ῤ Ԋᴪ̆ Ὲ ᴪῈᴧ қ Ὲ

ᴍ ̆ ֜ қ ᴪ Ȃ 

қ ᴪ ᴍ Ὲ̆ ᶭ ṽ ֲ̆ ├

ȁ ├֜ Һ ῏ ̆Ⱳ Ȃ 

ȁ ȁḤ ̆Ὲ ᴍ

Ȃ 

Ὲ ᴍ ҹ ̆ ᴍ ᴇ Ҍ ҉ѿҩᴪ

ԅ ‪ ֟̆ ᴍ ҹ ᾛ ֜ ᴪῈ

ᴧ қ ᴍȂῈ ԍ ᴍ Ҍ ԍ 3,000҆ᾝȂ

ᴇӈⱵ ֲ ᴇ 20ҩ֜ ԍ ѿ ‪

֟̆↕Ὲ Ҭ ⅞Ȃ ᴍ ̆Ὲ № ҉

ᴆȂ 

3ȁ Ԋȁ ֲ  

ꜚ ᴇ ╠ ᴆ Ὲ̆ Ԋȁ ֲ

Ὲ ᴍ ץ Ὲ ᴇ̆ Ὲ Ὲ ӥ ̆

ӥ ᴍ ȁ ᴇ ȁ ȁ ῒז ῏

ῤ Ȃ 
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Ὲ Ԋȁ ֲ ԍ ᴇӈⱵӊ 3ҩ ῤ̆ ץ Ὲ

ᴍ Ҍᵞԍῒ҉ѿ Ὲ׆ ῀ 20%̆ Ҍ ῒ҉ѿ

Ὲ׆ ῀ 50%̆ ᵖ Ὲ ᴇ 20ҩ֜ ԍ

ѿ ‪ ֟̆↕Ὲ Ԋȁ ֲ Ҭ ⅞Ȃ 

Ԋȁ ֲ ӯ῀Ὲ ᴍ ̆Ὲ № ҉ ᴆȂ 

ЃҎЄ ꜠ ꜠ ᴍ  

1ȁῈ ȁ қȁ └ֲȁ Ԋȁ ֲ Ὲ қ ᴪ

Ҭ ᴪ ℮҉Ὲ ҉ ᴇ ΐᵣ Ὲ

қ ᴪῈᴧ Ȃ 

2ȁ қȁ └ֲ ῃ ҉ ᴇӈⱵ̆↕Ὲ

ץ ט ֲ ҉ ֣ № Ὲ ̆

3,000҆ᾝ Ȃ 

3ȁ Ԋȁ ֲ ῃ ҉ ᴇӈⱵ̆↕Ὲ ֲ

Ὲ ̆ Ҍᵞԍ ֲ҉ѿ Ὲ׆ ῀

20%̆ Ҍ ֲ҉ѿ Ὲ׆ ῀ 50%Ȃ 

4ȁῈ ȁ қȁ └ֲȁ Ԋȁ ֲ ҉ץ ҹ

̆ ȁ ᴪῈᴧ ̆ ҉

῏ ᴋҺᵣ ᶭ ᴋȂ 

ɻ ҏװ5% ҡ ⁯  

Ѓ҅Є ɻ װ ҏ ֩ ⁯  

ȁ ץ ҉ ֣ ⁞ ῍ Ҋ̔ 

1ȁ⁞ ᴍ ᴆ 

Ҥ Ὲ Ὲ ӥ ȁ ץ ҉

֣₮ΐ ̆ Ҥ ῏ ȁ ȁ

ᴆ ̆ ῤҌ⁞ Ὲ ᴍȂ

2 ῤ̆ ȁ ץ ҉ ֣⁞ Ὲ ᴍ̆

⁞ ׅ Ḡ Ὲ └ֲ ᵝȂ 

2ȁ⁞ ᴍ  

̆ ȁ ץ ҉ ֣ ᵖҌ ԍԋ

Ҭ ᴇ֜ ȁ ֜ ȁ ⁞ ֲ ᴍȂ 
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3ȁ⁞ ᴍ ᴇ  

ȁ ץ ҉ ֣⁞ ֲ ᴍ ᴇ

̂ ≠ȁ ȁ ȁ ȁ ̆

῏ ̆Ҋ ̃ ԋ ᴇ ̆

῏ ├֜ ↕ ̕ ȁ ץ ҉ ֣ ֲ

Ὲ ╠ ֲ ᴍ 2 ῤ⁞ ⁞̆ ᴇ

Ҍᵞԍ Ὲ ᴇ Ȃ 

4ȁ⁞ ᴍ  

12ҩ ῤ̆ ȁ ץ ҉ ֣

ֲ Ҍ ȁ ץ ҉ ֣ ֲ

15%̕ 13 24ҩ ῤ̆ ȁ ץ ҉ ֣

ֲ Ҍ 13ҩ ∆ ȁ ץ

҉ ֣ ֲ 15%Ȃ 

5ȁ⁞ ᴍ  

ȁ ץ ҉ ֣ ֲ ᴍ ̂

̃ ̆ ȁ ץ ҉ ֣⁞

ֲ ᴍ ̆ ╠ ⁞ ⁞ Ḥ ӥץ ֲ̆

ֲ ԇץῈ ̆ ֲῈ ӊ 3ҩ֜ ̆ ȁ ץ

҉ ֣ ⁞ ֲ ᴍ̆ Ὲ ӊ 6ҩ ῤ ̆ ├֜

↕ ȁ‰ Ḥ ӈⱵȂ 

6ȁ ȁ ץ ҉ ֣ Ҥ ҉ Ԋ ̆

Ҋ↓ ̔ 

̂1̃ ҉ Ԋ ̆ ȁ ץ ҉ ֣ ֲ

қ ᴪ Ҭ ├ ᴪ ℮҉Ὲ ΐᵣ

ֲ ῒז қ ᴪῈᴧ Ȃ 

̂2̃ ȁ ץ ҉ ֣ ҉ └ ⁞

ֲ ᴍ ̆ ȁ ץ ҉ ֣ ⁞ ֲ

ֲ ̆ ȁ ץ ҉ ֣ ▼ᵩ ֲ ᴍ

ꜚ 6ҩ Ȃ ȁ ץ ҉ ֣

⁞ ҉ ֲ ↕̆ ֲ ט ȁ ץ ҉ ֣

№ Ҭҍ ⁞ ֲ Ȃ 

̂3̃ ҉ Ԋ ̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̆

ȁ ץ ҉ ֣ ᶭ ễ Ȃ 
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ЃԑЄ ∕ ⁯  

⇔ ⁞ Һ ῤ Ҋ̔ 

̆ ⇔ ᵖҌ ԍԋ Ҭ ᴇ֜ ȁ

֜ ȁ ⁞ ֲ ᴍȂ 

⇔ ⁞ ֲ ᴍ ᴇ ̂ ≠ȁ ȁ

ȁ ȁ ̆ ῏ Ҋ̆ ̃

ԋ ᴇ ̆ ῏ ├֜ ↕ ̕

⇔ ֲ Ὲ ╠ ֲ ᴍ 2 ῤ⁞

̆⁞ ᴇ Ҍᵞԍ⁞ ╠҉ѿ ‪ ֟ᴇ Ȃ 

⇔ ῏ ├֜ ↕̆ ├ ’ȁ

ֲ ל Ὲ Ḥ ȁ ⇔ ҙⱵ ’̆ Һ‗ ȁ

⁞ Ȃ 

⇔ ֲ ᴍ ̂ ̃ ̆

⇔ ⁞ ֲ ᴍ ̆ ╠ ⁞ ⁞ Ḥ ӥץ

ֲ̆ ֲ ԇץῈ ̆ ֲῈ ӊ 3ҩ֜ ̆

⇔ ⁞ ֲ ᴍ̆ Ὲ ӊ 6ҩ ῤ ̆ ├֜

↕ ȁ‰ Ḥ ӈⱵȂ 

֒ɻῗԓ ӫҒ Ẑ ɻ

 

Ѓ҅Є῎ ҡɻ ┼ָ ɻ ῗԓ῎ ῎

ӫҒ Ẑ ɻ  

Ὲ қȁ └ֲ ȁ ̔ 

1ȁῈ ֲ ҉ ӥҌ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ҩ≢ ᴋȂ 

2ȁ Ὲ ғ ҉ ֜ ╠̆ Ὲ

҉ ӥ Ẋ ȁ ̆ ∞ Ὲ

ᴆ ȁ ̆ ԍ Ὲ ῃ

Ὲ̆ ֲ ⱴ ῤ ѿ

≠ ̆ Ȃ 

Ὲ Ὲ ҉ ֜ ̆ Ὲ ҉

ӥ Ẋ ȁ ̆ ∞ Ὲ

ᴆ ȁ Ὲ̆ ֲ ᶭ Ὲ ῃ
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̆ ᴇ Ҍᵞԍ Ὲ ╠ 30ҩ֜ ⱴ ᴇ

ṿ̆ ῏ ȁ Ȃ҉

ῒ׆ ȂῈ ֲ ₮ ̆ ֜ Ԋᴪȁ қ ᴪ Ȃ 

ЃԑЄ῎ ҡɻ ┼ָɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ῗԓ῎

῎ ӫҒ Ẑ ɻ  

Ὲ қȁ └ֲȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̔ 

1ȁ Ὲ ҉ ӥ Ẋ ȁ

̆ ᶏ ├֜ Ҭ Ὲ̆ ֲ ᶭ ễ

Ȃ Ԋ Ҭ ᴪȁ ├֜ ῏ ̆Ὲ ֲ

Һꜚ ȁ ễȁ℗ Ḡ ≢ Ҭ ≠ ↕̆

ҍ ễ̆

ễ ễ Ȃ 

2ȁ҉ ҹῈ ֲ ̆ ῏ ᴋҺᵣ ȁ

ᴪῈᴧ ̆ ҉ ῏ ᴋҺᵣ ᶭ

ᴋȂ 

῏ɻ Ҳב ῗԓ῎ ῎ ӫҒ Ẑ

ɻ  

Ḡ ̔ Ὲ ҹ ῌ ᾥ ᴍ Ὲ Ὲ └ᵬȁ₮

ΐ ᴆҌ Ẋ ȁ ̕ Ὲ ҹ

ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ ̆

̆ Ὲ ᶭ ễ Ȃ 

ֲᴪ ̔ ҹ ῌ ᾥ ᴍ Ὲ Ὲ └ᵬȁ

₮ΐ ᴆҌ Ẋ ȁ ̕ ҹ

ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ ̆

̆ ᶭ ễ Ȃ 

ֲ ̔ ҹ ῌ ᾥ ᴍ Ὲ ҉ └ᵬȁ₮

ΐ ҉ ᴆҌ Ẋ ȁ Ȃ

ᶏ҉ ᴆ Ẋ ȁ ̆

̆ ᶭ ҍ ֲ ễ ᴋȂ 

҈ɻῗԓ  

Ѓ҅Є ָῗԓ  

1ȁ Ὲ Ḡ Ҥ Ὲ Ὲ ҉ ӥ
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Ԋ ̆ Ҥ Ҋ↓ ̔ 

̂1̃ Ὲ ӥҬ ῏ Ԋ ̆ Ὲ

қ ᴪ Ҭ ᴪ ℮҉Ὲ ΐᵣ ץ

’ қ ᴪῈᴧ Ȃ  

̂2̃ Ὲ ῏ Ԋ ̆ ᶏ ├֜ Ҭ

̆ Ὲ ᶭ ễ ῏ Ȃ 

̂3̃Ὲ ₮ ҹ ҩֲ ᴋ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ⁞ Ả ̂ ֲ Ὲ ̃Ȃ 

2ȁ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ Ὲ

└ Ὲ ȁ ̆

Ὲ Ҋץ ̔ 

̂1̃ ȁᾟ№ Ὲ ȁ ΐ

ᵣ ̕ 

̂2̃ Ὲ ₮ ᾟ ף ̂ ῏ ȁ

ȁῈ ῏ ץ̆̃ Ḡ Ȃ 

ЃԑЄ῎ ҡɻ ┼ָῗԓ  

1ȁ ֲḠ Ҥ Ὲ Ὲ ҉ ӥ

Ԋ ̆ Ҥ Ҋ↓ ̔ 

̂1̃ ֲ ӥҬ ῏ Ԋ ̆ ֲ қ

ᴪ Ҭ ᴪ ℮҉Ὲ ΐᵣ ץ

’ қ ᴪῈᴧ Ȃ 

̂2̃ ֲ ῏ Ԋ ̆ ᶏ ├֜ Ҭ

̆ ֲ ᶭ ễ ῏ Ȃ ֲ ╠ ễ ᴋ̆ ֲ

⁞ ֲ № № ԍ ╠ ễ ᴋȂ ̆ ֲ

╠ ễ ᴋ ̆Ҍ ֲ ֲ ᴍȂ 

̂3̃ ֲᵬҹ ֲ қ/ └ֲ ̆ ֲ

ӥ Ԋ ̆ ̆ ֲ ᶭ ễ ᴋȂ 

2ȁ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ ֲ

└ ֲ ȁ ̆ ֲ

Ҋץ ̔ 

̂1̃ ȁᾟ№ ֲ ȁ ΐᵣ
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̕ 

̂2̃ Ὲ ₮ ᾟ ף ̂ ῏ ȁ ȁ

Ὲ ῏ ץ̆̃ Ḡ Ȃ 

ЃҎЄ Ԑɻ ָ ῗԓ  

1ȁ ֲḠ Ҥ Ὲ Ὲ ҉ ӥ

Ԋ ̆ Ҥ Ҋ↓ ̔ 

̂1̃ ֲ Ὲ қ ᴪ Ҭ ├ ᴪ ℮҉Ὲ

ΐᵣ Ὲ қ ᴪῈᴧ Ȃ 

̂2̃ ֲ ӥҬ ῏ Ԋ ̆ ֲ ╠ Ԋ

ӊ 10ҩ֜ ῤ Ả̆ ̆ ץ ֲ ץ ץ

ֲ ᵬҹ҉ Ḡ ғ̆ ╠ Ҍ̆ ֲ

Ὲ ᴍ̂ ̃Ȃ 

2ȁ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ ֲ

└ ֲ ȁ ̆ ֲ

Ҋץ ̔ 

̂1̃ ȁᾟ№ ֲ ȁ ΐᵣ

̕ 

̂2̃ Ὲ ₮ ᾟ ף ̂ ῏ ȁ ȁ

Ὲ ῏ ץ̆̃ Ḡ Ȃ 

῍ɻ ╦ ⌐ ⅎ  

Ὲ 2014 ҈ ҳ қ ᴪ ̆ Ὲ Ҭ ᴪ ‰

Ὲ ̆ Ὲ A ╠ № ≠ № ҹ̔

қ ᶛ῍֣Ȃ 

Ӣɻ ῎ ⌐ⅎ  

҉ ̆Ὲ ≠ № Ҋ̔ 

Ѓ҅Є⌐ ⅎ ∑ 

Ὲ ȁ ≠ № Ὲ̆ ≠ №

Ὶ Ὲ ̆Ὲ ᴨᾢ № ≠ № Ȃ 

ЃԑЄ⌐ ⅎ  

Ὲ ץ ȁ ȁ ῒז № ≠̆ᵖ

≠ № Ҍ № ≠ Ȃ Ὲ ₮ ⅞ ╠ Ҋ̆
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Ὲ ≠ ’ Ҭ № Ȃ 

ЃҎЄ ⅎ ᴌ ᶡ 

Ὲ ‪≠ ҹ ғ Ὲ № ≠ ҹ

’Ҋ Ὲ̆ № ץ̆ № ≠ Ҍ ԍ ᶫ№

≠ 20%Ȃ 

№ ̆ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ

ȁ ≠ ץ ₮ ̆ №Ҍ ̆

Ὲ ̆ ₮ № Ȃ 

Ѓ Є ⌐ ᴌ 

Ὲ ̆Ὲ ᴇ ҍῈ Ҍ ȁ

≠ ≠ԍῈ ῃᵣ қ ᵣ≠ ̆ғῈ ‪≠ ҉

10% ̆ ץ № ᴆ ╠ Ҋ ≠№

Ȃ 

Ѓ֒Є⌐ ⅎ ” ┼ 

1ȁῈ Ԋᴪ Ὲ Ҍ ȁ ’

⅞̆ ᾟ№ қ ≠ ҉ Ὲ ≠

῏ ̆ ≠ № Ȃ 

2ȁ≠ № Ὲ Ԋᴪ└ ̆Ὲ Ԋᴪ Ὲ Ⱶ

’̆ ₮ ≠ № Ȃ 

3ȁ Ԋ ≠ № Ԋᴪ╠̆ ≠ № ₮

̆ ≠ № ̆ ῃᵣ Ԋ ̕ Ҍ ̆

Ԋ ₮Ҍ Ԋ ȁ ̆ Ԋᴪ └ ≠ № Ȃ 

Ԋ ץ Ҭ қ ̆ ₮№ ̆ ֜ Ԋᴪ Ȃ 

4ȁ Ԋᴪ ≠ № ₮ ̆ ≠ № ̆

‗ ̕ Ҍ ̆ Ԋᴪ ₮Ҍ Ԋ ȁ ̆ Ԋᴪ └

≠ № Ȃ 

5ȁ≠ № ҉ ̆ Ԋᴪ ֜ қ ᴪ Ȃ қ

ᴪ ≠ № Ὲ̆ ├֜ ῏ ᶫ

ῒז ҹῈᴧ ⱴ қ ᴪ ᶫḂ≠Ȃ 

Ѓ῏Є῎ ҏ ╦Ҏ ҡⅎ ↔  

    Ὲ ѿ Ԋᴪ ᴪ 2014 ҈ ҳ қ ᴪ
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̆Ὲ └ ԅȇ῏ԍῈ ҉ ╠҈ қ№ ⅞ Ȉ̆ ҉

҈ ≠ № Ạԅ ѿ Ȃ 

ӥñ  ≠№ ò ῏ῤ Ȃ 

ɻ ῎ ⌡ ñ òҲ Ґ∆  

Ѓ҅Є ᶳ VERLINDE SAS῎ ꜠  

Ὲ ᴚ V̆ERLINDE SASῈ Ḃҍ ֲ ᵬ̆ ҹῈ

ꜚ Һ ᶫ Ȃ ῤ Ὲ̆ ᶏ VERLINDE SASῈ ֟

ꜚ ᵬҹ ῀ Ὲ ῀ №≢ҹ

60.65%ȁ47.08%ȁ31.88% 25.95%Ȃ2014 2 ̆Ὲ ҍVERLINDE SASῈ

ԅȇ№ Ȉ ȇ ᾟ Ȉ̂ ñ ò̃̆ Ὲ VERLINDE 

SASῈ ֟ ꜚ Ҭ ̆ ҹѿ ̆

₮ ꜚ Ȃ VERLINDE SASῈ ₮ԍ ̆

Ὲ ̆ ῤ ѿ ҉ Ὲ

֟ Ȃ 

ЃԑЄ ᴌ מ֢  

Ὲ ֟ Ҭ ꜚ ȁ ȁ⁞ ȁ ȁ

└ꜚ ȁ ȁ ᴆȂ ῤ̆Ὲ ᴆ Һ

ҙⱵ №≢ҹ 51.13%ȁ53.40%ȁ48.42% 50.92%Ȃ ᴆ ԅῈ

֟ №Ȃ ̆ ᴆ ᶫ Ҍ ֜ ̆Ὲ

֟ ֟ ⌠ Ȃ 

ЃҎЄ ꜠  

ῤ̆Ὲ { = ᶫꞋⱵ ⌠ /̂ ҙ ῀

*1.17̃ }№≢ ⌠ 95.68%ȁ118.20%ȁ82.55% 85.04%̆ ԍῈ ԍ

̆ ȁֲ ץ Ὲ ӯ ȁ ֲט

ט ̆ ῤῈ ꜚ֟ ‪ ҹ ̆p ᵣׅ

Ҋ ̆ל Ҍ ҹ Ȃ Ὲ

ѿ ̆Ὲ ᶭ ҳ Ҍ Ȃ 

Ѓ Є ҟ⌐ Ґ  

Ὲ Һ ԊҬ׆ ȁ ȁ ꜚ ȁ ᴆ ȁ└

ҙⱵȂ ῏ ȁ Ⱶ ῀ҹῈ Һ ≠ Ȃ 

῏ Ⱶ ῀Ҋ ̆2015 Ὲ ҙ≠ ҉

Ҋ 8% ̆ Ὲ Ҍ ̆ ̆↕

҉ ҙ≠ Ҋ Ȃ 
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҅ɻ ꜙ ‼ Ӏ ꜙḪ ‟ 

Ὲ ѿ ҹ 2016 6 30 Ὲ̆

ӥľ ѿ  ҍ№ Ŀӊľῇȁ Ⱶ Һ

ⱵḤ ’ĿҬ ԅῈ 2016 ҈ Һ ⱵḤ ’Ȃ

Ὲ 2016 1-9 Ⱶ ῏ ⱵḤ ̆ᵖ ᴪ Ȃ 

Ѓ҅Єᴰ ῎ 2016 1-9 ꜙ  

ֲᴪ ԅῈ Ⱶ ̆ 2016 9 30 Ὲ

֟ ṽ ̆2016 1-9 Ὲ ≠ ȁ Ὲ ȁ

Ὲ ꜚ ץ Ⱶ ̆₮ΐԅḤᴪ ̂2016̃

116581 ȇ Ȉ̆ Ҋ ľ̔ ױ ̆ ױ ⌠

ᴋᵥԊ ᶏ ױ Ḥ҉ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ └̆

Ὲᾛ Ὲ 2016 9 30 Ὲ Ⱶ ץ’ 2016

1-9 Ὲ Ŀ 

ЃԑЄ῎ 2016 1-9 Ӏ ꜙḪ Ѓ ῗ ꜙḪ Їᵜ ᴰ

Є 

1ȁ ֟ ṽ Һ  

ᵝ̔ᾝ 

 2016 9 30  2015 12 31  ҏ  

ꜚ ֟ 525,391,857.72 585,952,726.73 -10.34% 

ꜚ ֟ 208,662,746.69 210,830,918.48 -1.03% 

֟  734,054,604.41 796,783,645.21 -7.87% 

ꜚ ṽ 195,915,441.47 280,743,123.86 -30.22% 

ꜚ ṽ 43,351,295.34 43,962,385.10 -1.39% 

ṽ  239,266,736.81 324,705,508.96 -26.31% 

ԍ Ὲ

 
494,787,867.60 472,078,136.25 4.81% 

2ȁ ≠ Һ  

ᵝ̔ᾝ 

 2016 1-9  2015 1-9  ҏ  

ҙ ῀ 368,857,974.25 359,751,454.65 2.53% 
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 2016 1-9  2015 1-9  ҏ  

ҙ≠  40,000,111.72 29,315,051.20 36.45% 

≠  43,206,176.72 30,791,785.49 40.32% 

‪≠  36,537,357.85 25,965,056.02 40.72% 

ԍ Ὲ

‪≠  
36,537,357.85 25,965,056.02 40.72% 

ԍ Ὲ

‪≠

 

33,129,991.10  24,114,089.52  37.39% 

3ȁ Һ  

ᵝ̔ᾝ 

 2016 1-9  2015 1-9  
ҏ

 

ꜚ֟ ‪  8,480,538.27 15,660,233.71 -45.85% 

ꜚ֟ ‪  -44,962,084.63 -66,490,543.01 -32.38% 

ꜚ֟ ‪  -85,454,676.86 -10,395,166.67 722.06% 

ꜚ ᴇ

 
1,622,222.37 2,549,755.02 -36.38% 

ᴇ ‪ ⱴ  -120,314,000.85 -58,675,720.95 105.05% 

4ȁ Һ  

ᵝ̔ᾝ 

 2016 1-9  2015 1-9  
ҏ

 

ꜚ ֟  10,248.60 - - 

῀ ꜛ 3,084,813.97 1,538,489.76 100.51% 

Ὲ ҙⱵ ῏

ḠṿҙⱵ ̆

֜ ֟ȁ֜

ṽ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

ץ̆ ֜

֟ȁ֜ ṽ ᶫ₮

֟  

557,293.11 595,594.83 -6.43% 

҉ ӊ ῒז ҙ

῀ ₮ 
255,726.83 -61,755.47 -514.10% 

 3,908,082.51 2,072,329.12 88.58% 

⁞̔  500,715.76 221,362.62 126.20% 
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 2016 1-9  2015 1-9  
ҏ

 

қ    - 

 3,407,366.75  1,850,966.50  84.09% 

ЃҎЄ῎ ꜙ ‼ Ӏ ‟ 

Ὲ Ⱶ ‰ ӥ Ὲ̆ ֟ ’ ̆

ȁ֟ ȁҺ ȁҺ ᶫ ȁ ȁҺ

ҙⱵֲ ῒז ∞ Ԋ Ȃ  

Ѓ Є῎ 2016 ҟ ‟ 

Ὲ 2016 ҙ ῀ 55,329.78̓ ᾝ-58,035.70̓ ᾝ̆ҍ ꜚ

ҹ 0.27%-5.17%̆ ԍ Ὲ қ‪≠ 5,662.90̓ ᾝ-5,877.41̓ ᾝ̆ҍ

ꜚ ҹ 5.15%-9.13% ̆ ԍ Ὲ қ‪

≠ 5,202.05̓ ᾝ- 5,416.56̓ ᾝ̆ҍ ꜚ ҹ 0.59%-4.74%Ȃ 

ה ñ ò ῃ ̆ ≢῏ ҉ Ȃ 
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҅ɻ  ................................................................................................................................... 35 
ԑɻ  ................................................................................................................................... 36 
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҅   ӎ 

ӥҬ̆ ̆Ҋ↓ ΐ Ҋ ӈ̔ 

ѿ ̔ 

ֲȁῈ ȁ Ὲ ȁ ᴍ

Ὲ ȁ ῌ ᾥ  
 ῌ ᾥ ᴍ Ὲ  

ῌ ᾥ  ῌ ᾥ ̂ ̃ Ὲ  

҉ ῌ   ҉ ῌ Ὲ ̆҉ ῌ ᾥ╠  

҉ ῌ ᾥ  ҉ ῌ ᾥ Ὲ  

҉ ֣  ҉ ֣ Ὲ ̆ ҉ ῌ ᾥ  

⇔   ҉ ⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

҉   ҉ ԋ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  ⇔ҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

  Ὲ  

שּׂ   ҉ שּׂ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ῌ ᾥ   ῌ ᾥ Ὲ  

  Ὲ  

EUROCRANÊ ֒ ̃  EUROCRANÊ ֒ ̃ Ὲ  

  ̂ ̃ Ὲ  

ѿ ᴰꜚ  ѿ ᴰꜚ Ὲ  

ῌ ᾥ   ῌ ᾥ ̂ ̃ Ὲ  

  ̂ ̃ Ὲ  

₣   ҉ ₣ Ὲ  

ҙ   ҉ ҙ Ὲ  

ῌ ᾥ Ӡ  ῌ ᾥ ̂ Ӡ̃ Ὲ  

҉   ҉  

ᾥ  ҉ ᾥ Ὲ  

ҙ  ̂҉ ̃ ҙ Ὲ  

  └  

  
KONECRANES̆ Ғҙ └ ̆ ᵝԍ ῌ̆

ῒ ᾥOMX ֜ ҉ ̆ ף K̔CR1V 

VERLINDE SAS  
VERLINDE S.A.̆ Ғҙ ᴆᶫ ̆

Ҋ Ὲ  

SEW  
Ғҙ ֟ ↓ ȁ⁞ └

̆ ᵝԍ  

ABB  ABB Ὲ ̆ ⱬ ꜚ  

EEP  
ESTALEIRO ENSEADA DO PARAGUACU SAῈ ̆ ᵝ

ԍ ̆Һ ᶫ ꜚ Ⱶ 

  └ Ὲ  

  ҙ Ὲ  

  ̆Ғҙ ֟ ̆ ᵝԍ ῖ 

қҳ   қҳ Ὲ ̆ Ҋ Ὲ  

יּ  יּ ̆ῃ ֟ ̆ ᵝԍ  

ᾥ  
SANDVIK MINING AND CONSTRUCTION AUSRALIA 

PTY LIMITED̆Ғҙ ֟  
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ҙ  ҙ Ὲ  

  ᴍ Ὲ  

қ   қ ᴍ Ὲ  

ᴍ  ᴍ Ὲ  

҉   ҉ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ᴰ   ֤ ᴰ Ὲ  

҉ ӓ   ҉ ӓ Ὲ  

Ҋ  Ҋԑ Ⱶ Ὲ  

Ҭ   Ҭ ᴍ Ὲ  

ҬḤ   ҬḤ ᴍ Ὲ  

  Ҭ ֲ ῍ ᴪ 

  Ҭ ֲ ῍  

  Ҭ ֲ ῍  

Ⱶ   Ҭ ֲ ῍ Ⱶ  

Ҭ ᴪ  Ҭ ├ ᴪ 

Ⱶ   Ҭ ֲ ῍ Ⱶ  

῏   Ҭ ֲ ῍ ῏  

֟   Ҭ ֲ ῍ ֟  

  Ҭ ֲ ῍  

  Ҭ ֲ ῍ ‰ ᴪ 

  Ҭ ֲ ῍ ῃ ֟  

   

Ὲ   ȇҬ ֲ ῍ Ὲ Ȉ 

├   ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉ 

Ҋ   ҍ Ҋ ᴇ  

҉   ҉ ᴇῈ  

  
ֲ ᴪῈᴧῈ Ҍ 4,000҆ ֲ

̂A ̃ ҹ 

Һ ȁḠ ֲȁ ├  ├ ᴍ Ὲ  

ץ   ├ ᴍ Ὲ ҹҺ  

ֲ   ֤ Ҭᴶ ԊⱵ  

  ᴪ ԊⱵ  

ֲᴪ ȁ Ḥᴪ   Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

Ḥ ᵀ  ҉ Ḥ ֟ ᵀ Ὲ  

҉֜   ҉ ├֜  

  Ὲ ᴪῈ ṿ 1ᾝ ֲ  

Ὲ ȁ   Ὲ Ὲ  

ᾝ/҆ᾝ/ַᾝ  ֲ ᾝ/҆ᾝ/ַᾝ 

  2013 ȁ2014 ȁ2015 2016 1-6  

Ғҙ ̔ 

  ῒ ҉  

  ῒ ҉  

  ȁ Ḛ  

  

↨ ҉̆

҉̆ ԍ ҉ ҍ

ῤ ѿ  

  
↨ ҉̆

҉̆ ҉

http://www.baidu.com/link?url=78iXWr1AVvBY1GZ0UIA5GLq7HblbURnb_jXk7oZC8zK
http://www.baidu.com/link?url=1hnfal26Mu9XckEmWJ4MFS4K5ePXuiB8XNbF1ZlA1q4zAUbaMIHBbRKVRD4YC3XC
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҉  

  

ȁ ҍῙ ȁ ꜚ ᵬҙ

 

ᴆ  ῒ Ὲ ֟̆ Ὲ ᴆ ‰ᴆ 

ᴆ  Ὲ ̆ ῒז ֟ ⱴ ᴆ 

  
ΐ ̆ ΐ

ᵝ ᴆ 

  ԍ ᾢ  

Һ   
ȁ ҬҺ ⱬ ᴆ̆ ԍᶫ ῒ

҉ ᴆ 

  
№ӊѿ̆ ԍ Һ ȁ

ᴆ 

ꜚ   ⱬ ꜚ ᵬҹ ᾝ ꜚ  

  

Ғ Ṣꜛ Ҝ ȁ⁞ ᴰ

ꜚ ҉ȁҊ ꜚ ץ̆ ҉ ȁ

̆ ҈ ѿ ꜚ̂ ȁ⁞ ȁ└ꜚ ̃

ᵝ  

  
ҍ ȁ ̆ ̆

҉ᶏ  

⁞   ԍ ᵞ ȁᴰ ꜚⱬȁ ᴰꜚ ᴆ 

└ꜚ   
ΐ ᶏ ꜚ ᴆ̂ ꜚ ̃⁞ ȁẢ Ḡ Ả

ⱳ  

  
ҍ ̆ ᵬ

└֜ ꜚ ⱬ └  

  

ԍ Ҍ Ẓ

̆ ᶷ ᶷ ̆

 

Ҋ   ⱴ ᴆ  

ISO9001  ISO9001ȇ ᵣ Ȉ ‰ 

ISO14001  ISO14001ȇ ᵣ Ȉ ‰ 

FEM  

ᴪ̆ ╠ FEM ╠ ԅ

֟ ‰̆ῒҬ ̔ ȁ ȁ ȁ

ȁ ѿ ↓ ‰ 

TÜV  TÜV ̆ ѿ ᾢ Ⱶᶫ  

SOLIDEDGE  

SIEMENS PLM SOFTWAREῈ Ҋ ҈ CAD ᴆ̆

SIEMENS PLM SOFTWAREῈ Ғ≠

PARASOLID ᵬҹ ᴆ ̆ CAD ҍҕ ҉

ΐ ᾢ ᵝ ᵣ ѿ ̆ ԍWINDOWS

ȁⱳ ғ ҈ CAD ᴆ 

t  ᵝñ ò 

m/min  /№  

̔ ӥ ≢ ṿḠ 2ᵝ ̆ ₮ ҍ № ṿӊ

Ҍ ’̆ ҹ ԓ῀ Ȃ 
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ԑ    

Е ׃ ӫῊ Ầ ɼ ᵲ₴ ” ╦Ї

ӫῊ ɼ 

҅ɻ ָ  ב

Ѓ҅Є ָ ‟ 

1ȁῈ ̔ ῌ ᾥ ᴍ Ὲ  

2ȁ ̔EUROCRANÊ CHINÃCO., LTD. 

3ȁᵟ    ̔ 288 ȁ388  

4ȁ ף ֲ̔  

5ȁ Ύ ̔12,000.00̓ ᾝ 

6ȁ Ὲ ̔2007 6 19  

   ᴍῈ ̔2012 8 28  

7ȁῈ ̔http://www.eurocrane.com.cn/ 

8ȁ ̔ ῒ ᴆȁ ῒ ᴆȁ ᴆ ᵣד

֟ȁ ȁ ḱ̆ ȁ ȁ ꜚ ד

Ữ ȁ ȁ ȁ└ ȁ ȁ ḱ̕ Ὲ

֟֟ ̕ ̂ Ғ ̃̕

Ԋҍ׆̕ Ὲ ֟֟ ₮ ҙⱵ̂ Ҍ

̆ ȁ ̆ ῏ Ⱳ

̃̕ ֟ ȁ ȁ ȁ Ⱶ̕ ֟

ҙⱵȂ 

ЃԑЄ ָӀ ҟꜙ ‟ 

ֲҺ ԊҬ׆ ȁ ȁ ꜚ ȁ ᴆ ȁ

└ ҙⱵ̆ҹ A └ ᴑҙȂ ֲ ῏ ȁ

Ⱶ ῀ ⌠Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ҹ̆҉ץ80.00% ֲҺ ≠ Ȃ 

Ὲ ֟ ȁ ԅ ᾢ ֟└

̆ ҹ ̆Ὲ ȁ Һ ԍ └ ȁ ⱬȁ

֜ ȁ ȁ ȁ‚ ȁ ҙ̕Ὲ 2009 Ԋ׆
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ᴆ ֟ȂῈ ᴆҙⱵҺ ҹ ȁ қҳ

֟ ᶫ ȁ ꜚ ᴆ ҹ̆ ᾥ ᶫ

ᴆ̆ҹ יּ ᶫ ᴆȂ 

Ὲ Һ Ԋ׆ ꜚ ȁ ᴆ ȁ└ ̆ῒ

Һ ֟ ҹ ꜚ ȁ Ҝ ꜚ Ȃ 

ֲΐ Ҭ ֲ ῍ ̂ └̃ ȁ ̂

̃ ḱ ȂῈ ֟ ̂ ӥ ̔

100584G0219W̃ ῤ 11 ֟ ҹ ֟

ȂῈ ԍ 2010 9 17 ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ ԍ 2013 12

ԅ ᴑҙ Ȃ Ὲ ԍ 2011 11 8 ȇ

ᴑҙ ӥȈ̆ ԍ 2014 10 ԅ ᴑҙ Ȃ ӥ

̆ ֲ Ὲ 9 Ғ≠ȁ94 Ғ≠ȁ8

Ғ≠Ȃ 

Ὲ ץ Һ ҙⱵ ֟ Ȃ 

ЃҎЄ ָӀ Ԏᴮׂש 

1ȁ ᴨל 

̂1̃ ↓ ῃ ‰ ֟ ץ Ҍ  

Ὲ ‰ ̂50Kg-10t̃ ꜚ ȁ

̂1t-80t̃ ֟ ↓̆ ץ Ҍ ȂῈ ╠ Һ

EW ῃ ↓ ‰ ̆ῒ֟ 6.3t-400tȁ

9m~60mȁ 1m/min~16m/minȁ ᵬ ≢ M3~M7 ῃ ↓ ‰ ̆

֟ ΐ ⁫ȁ ȁ ᵞ ᴨ Ȃ ‰ ֟ ҉̆Ὲ ץ

└ Ҍ Ȃ 

̂2̃ ȁ ֟ ᴨ Ḡ  

Ὲ ᴆ ȁ⁞ ȁ└ꜚ ȁ ȁ ȁ ȁ

ץ ̆ ץ Ҍ ̆ Ҍ

ץ̆ ᴆ ₮ ֟

Ȃ ף ᴰ ̆ ᶏ ᴆ ֟

ΐ ֟̆ Ғҙ ֟̆ ⌠ ̆

ᵞ└ ̆ Ȃ 

ᴆ ᶏ̆ Ὲ ֟

ῤ ֟ ΐ̆ ȁ ȁ ‪ ᵞȁ ᵬ ȁ



ῌ ᾥ ᴍ Ὲ                                                      Ὲ ӥ 

1-1-26 

ᵞȁ ᵞȁ ̆ ץ ⁞

̆ҹ ֟ Ȃ 

̂3̃ Ҋ ⇔  

Ὲ ̆ ҹ ᶫ ᶃ

‗ ȂῈ ҍ IHI Ὲ ȁ҈ Ὲ ᵬ └₮ Ὲ

̕ ῤ Ὲ ᵬ ҹ̆ῒ ᶫ

̕Ὲ ҍ VSB ᵬ̆ҹῒ ᶫ

ᵝ Ȃ2013 ̆Ὲ ̆

└₮ ԍ ȁ ȁ ת └ ҙᶏ ‪ ̆

‪ ҹꜚ ISO4 (1000) ֟ ȂῈ ȁ‚ ȁ

ȁ ȁ ⱬ ҙ ԅү ֟

̆ Ғҙȁ ҹ ᶫҩ ‗ Ȃ 

Ὲ Ғ ῤ ᾢ ̆ ֟ ̆

̆ ꜚ ҙ Ȃ 

Ὲ ȁ ȁ ȁ └

ȁ └ ȁ҉Ҋ ֟ ҉ ̆ ԅ

Ҭ ῃ ̆ ֟ ̆ ḱḠῙ ḂȂ 

̂4̃ ҹ ᶫ  

Ὲ̆ ꜚҊҌ ⇔ ̆ ╠

Ὲ 9 Ғ≠̆94 Ғ≠̆Ὲ ֟ ԅ

֟ ӥȂ 

2ȁ֟ ᴨל 

̂1̃ᾢ ̆ Ḡ֟ ῃ  

ᶭ Ҭ ȇ ȈGB/T3811ȁȇ ῃ ȈGB6067

ῒ ῏ ‰̆ FEMȇ Ȉ̆ ῃ

Ҥ ̆ Ḡ ‰ Ȃ֟ Ҭ̆ ȁD ꜚȁ└ꜚȁ

ȁ ῏ ᴨ ̆ Ҝ ȁ ȁ└ꜚ ῃ ᴆ Ҥ

̆ Ḡ ᾢ ῃ Ȃ 

҉̆ SOLIDEDGE ҈ ᴆ ᾝⱬ №

ᴆ̆ ᾢ ‰ ȁ ̆ ֟ ̆

̆ Ḡ֟ ᴨ ῃ Ȃ ҩ ֟ Ὲ ᴪ └

֟ ̆ └ ӊ Ȃ 
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ᴆ ҉ Ҥ̆ ᴨ ᴆ ᴨ̆ᾢ ᶫ

ҙ ֟ ᴆ̆ ABBȁSEWȁFLENDERȁSCHNEIDERȁABMȁIKUSIȁ

HBC Ȃ 

Ὲ ֟ ΐ ῃḠ ̆ ᵝȁ ᵝȁ ᵝȁ

ᵝȁ ȁ ȁ ȁ Ḡ Ȃ

̆ ȁ ȁ ȁ └ȁ ᵝ ⱳ ᶫ

Ȃ 

̂2̃ᾢ └ ῏ ᴆ Ḡ ᴨ  

ᶏ Ὲ ֟ ΐ ̆ └̆

‗ԅ ‖₯ ̆ └ꜚҌ ȁҊ └ꜚ ̆ Ḡ

ץ ‖₯ ꜚ̆ └ꜚ̕ ̆ ץ

‖₯ └ꜚ̆ ꜚ ⱴ⁞ ̆ ̆ ᾥ

└ꜚ ‖₯ȁ ꜚ

֟ Ẓ Ȃ ᴪ ῏ ᴆ̂⁞ ȁ└ꜚ

ȁ ȁ ̃ ⱬ ’ ׆̆ ῒ ᵬ Ȃ 

ᴨ ῏ ᴆ̂⁞ ȁ└ꜚ ȁ ȁ ̃ └

̆ Ḡ ᵞԍ 74dB̆ ҉̆

ԅ ᵬֲ ᵬ ᵬ Ȃ 

̂3̃ ᵞ ֟  

Ὲ ֟ ΐ ȁ ȁ ᵞ ̆

’Ҋ̆ ץ ᵞ ̆⁞ ̆⁞

ⱬ̆ ᵞ ȁᶫ ̆ᶏ

ᵞȂ 

Ὲ ̆ ̆ ᵝ ‰ ץ

ᵬֲ ֟ Ȃ ̆ ̆ᶏ Ả

ᵞ̆ Ḡ ᾧ ԍẢ Ȃ 

̂4̃ ᵞᶏ  

ԍ ΐ ȁ ȁ ̆ Ὲ ᴪ

̆ҹ ₮ΐ ᴨ ‗ ̆ ԍᴰ ȁ

ᵬ ≢ Ҭ ᵞ ̆҉ץ30% ҹ ԅ

Ӟ̆ ⁞ ֟ҙ ̆ ԍῈ

ᴨ ῏ ᴆ ᶏ̆ ᵬ ȁ ᴆ

ⱴ̆ ᵞ Ȃ 
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3ȁ ֟ ᴨל 

Ὲ ᾢ 1t-400t ȁ1t-160t ȁ ᵝ

ꜚ̆ ԅ ץ

ΐ ⱬ̆ ₮ ₮ ᴨ

֟ └ Ȃ ╠Ὲ ԅ̔ 

̂1̃ Һ ֟ ̆ ֟ Ғ ȁ

ᾣ℗◓ ȁҒ ҈ Ғ ȁ Ғ ȁץ Ғ

ꜚ ΐ Ḡ ֟ ֟ ̆ ֟ ̕ 

̂2̃ ֟ ⱬ ꜚ ֟ ̕ 

̂3̃ ֟ ̆ ‰

ῃ ̆ Ḡ ̕ 

̂4̃ ֟ ȁ ᴆ ᴨ ֟ ȁ ᴇṿ №

֟ ᴨ ȁ ȁ Ғ ȁ ΐ ᴨ ̆ ԅ

֟ ⱬ̕ ԅ ֜ ⁞̆ ԅ

└ ̆ ᵞ ֟ ̆ ̕ ֟

̆ ԅ ֟ ⱬ ׆̆ ֟ ᵞ└

Ȃ 

ԑɻ ָ ҡ ┼ָ 

ֲ қȁ └ֲҹ ȁ Ȃңֲ№≢

ֲ31.24%ȁ24.62% ᴍ̆ ҉ ֣῍ ֲ17.87%

ᴍȂ ȁ ῍ ȁ └ ֲ ╠73.73% ᴍȂ    
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Ҭ̆ ̆ ӄ ̆ ᴍ 330724197512XXXXXX̆

ᵟ ҉ қ Ӳ ҈ 335 Ȃ 

Ҭ̆ ̆ ӄ ̆ ᴍ 310110197307XXXXXX̆

ᵟ ҉ қ 263 Ȃ 

Ҏɻ ָ Ӏ ꜙ ꜙ  

Ḥᴪ ₮ΐ Ḥᴪ [2016] 115967 Ὲ̆

ῤ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ֥ ẃ Ӏ  

    ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

֟ 79,484.17 79,678.36   72,410.16         68,612.64  

  ꜚ ֟ 59,038.12 58,595.27   51,600.20          48,418.46  

ꜚ ֟ 20,446.05 21,083.09   20,809.95  20,194.18 

ṽ 30,097.54 32,470.55   29,859.31         31,237.10  

  ꜚ ṽ 25,742.04 28,074.31   25,381.59         29,677.90  

ꜚ ṽ 4,355.50 4,396.24    4,477.72 1,559.20 

 49,386.63 47,207.81   42,550.85         37,375.54  

ЃԑЄ ⌐ Ӏ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1- 6  2015  2014  2013  

ҙ ῀ 23,520.88 55,236.34   48,211.55 47,256.04 

ҙ≠    2,177.33  6,022.28    6,587.12  6,856.80 

≠    2,440.05 6,236.54    6,949.53  7,041.27 

‪≠    2,085.70 5,385.71    5,950.52 6,106.78 

ԍ Ὲ қ ‪≠    2,085.70 5,385.71     5,950.52  6,106.78 

ЃҎЄ Ӏ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1- 6  2015  2014  2013  

ꜚ֟ ‪  799.13 2,136.24    8,562.32 6,328.99  

ꜚ֟ ‪  -773.60 -1,600.06   -3,021.14   -5,335.26  

ꜚ֟ ‪  -1,709.86 6,916.88   -2,643.65   -2,955.45  

ꜚ  85.71 327.87       87.08      -93.92  

ᴇ ‪ ⱴ  -1,598.62 7,780.92    2,984.60  -2,055.65  
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Ѓ ЄӀ ꜙ  

1ȁ Ὲ Һ Ⱶ  

Һ Ⱶ  
2016 6 30

/2016 1- 6  

2015 12 31

/2015 1- 12  

2014 12 31

/2014 1- 12  

2013 12 31

/2013 1-12  

ꜚ  2.29 2.09 2.03 1.63 

ꜚ  1.57 1.38 1.13 1.08 

֟ ṽ ̂ Ὲ

̃ 
38.03% 38.77% 42.19% 46.56% 

֟̂ ᶏ

̃ ‪ ֟

ᶛ 

0.31% 0.33% 0.29% 0.21% 

‪ ֟̂ᾝ/  ̃ 4.12 3.93 3.55 3.11 

╠≠

̂҆ᾝ̃ 
3,290.88 7,884.08 8,284.55 8,220.45 

≠ Ḡ Ṑ  26.71 34.64 29.16 20.73 

̂ ̃ 
1.34 3.69 3.26 3.08 

̂ ̃ 0.91 1.92 1.70 2.16 

ꜚ֟

̂ᾝ̃ 
0.07 0.18 0.71 0.53 

‪

̂ᾝ̃ 
-0.13 0.65 0.25 -0.17  

2ȁ‪ ֟  

Ⱶ  2016 1- 6  2015  2014  2013  

̂ᾝ/ ̃ 0.17 0.45 0.50 0.51 

̂ᾝ/ ̃ 
0.15 0.42 0.48 0.50 

̂ᾝ/ ̃ 0.17 0.45 0.50 0.51 

̂ᾝ/ ̃ 
0.15 0.42 0.48 0.50 

ⱴ ‪ ֟  4.32% 12.00% 14.89% 17.83% 

ⱴ ‪ ֟ ̂

̃ 
3.77% 11.39% 14.56% 17.39% 

̔‪ ֟ Ҭ ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ

↕ 9 ðð‪ ֟ Ȉ̂ 2010 ḱ ̃ Ȃ 

ɻ ‟ 

1ȁ ֲ̔ ̂A ̃ 

2ȁ ṿ̔1.00ᾝ/  

3ȁ ̔Ὲ Ὲ Ҍ 4,000.00̓ ̆ΐᵣ

Ὲ Ԋᴪ Һ ᴇ ץ’ Ҭ ᴪ ῏
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҉ ҉ ῤ Ȃ 

4ȁ ̔ Ҋ ᴇ ҉ ṿ ᴪῈᴧ

ᴇ ̕ Ҭ ᴪ ῒז Ȃ 

5ȁ ̔̂1̃ Ҋ ̔ Ҭ ᴪȇ ├ ҍ Ⱳ

Ȉ ̂̕2̃ ҉ ̔ ῏ ᴆ ԋ ̕

̂3̃ ῒז Ȃ 

6ȁ ̔ ץ ├ҹҺ ᵩץ

Ȃ 

֒ɻ︠  

ֲ 2016 ҈ ҳ қ ᴪ‗ ԅȇ῏ԍ תּ

Ȉ̆ תּ ̆ ҉ תּ

̆ №≢ Ҋץ῀ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
 

̂҆ᾝ̃ 

תּ ᶏ

̂҆ᾝ̃ 
 ’ 

1 
֟

2.5҆  
29,795.00 22,141.14 

[2013]35  

 

[2013]756  

2 
῏

Ҭ  
3,235.00 3,235 

[2013]34  

 

[2013]746  

    33,030.00 25,376.14 - - 

҉ 33,030.00҆ᾝ̆ ⅞ᶏ תּ 25,376.14̓ ᾝȂ

תּ Ҍ Ҍ̆ №Ὲ ‗Ȃּת

⌠ᵝ╠ Ὲ̆ ץ’ ᾢ ῀ תּ̆ ⌠ᵝ Ῥԇץ

Ȃ
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Ҏ  ‟ 

҅ɻ῎ ‟ 

Ὲ ̔ ῌ ᾥ ᴍ Ὲ  

̔ EUROCRANÊ CHINÃCO., LTD. 

Ύ ̔ 12,000.00̓ ᾝ 

ף ֲ̔  

Ὲ ̔ 2007 6 19  

ᴍῈ ̔ 2012 8 28  

Ὲ ᵟ ̔ 288 ȁ388  

̔ 215211 

̔  0512-82072066 

ᴰ ̔ 0512-82072999 

ԑ ̔ http://www.eurocrane.com.cn/ 

Ḥ ̔ xubing@eurocrane.com.cn 

Ḥ ῏ ̔ ├  

Ḥ ῏ ֲ̔ — 

Ḥ ῏ ̔ 0512-82072066 

ԑɻ ‟ 

̔ ֲ ̂A ̃ 

ṿ̔ 1.00 ᾝ 

̔ 
Ὲ Ҍ 4,000.00̓ ̆ 25%̆

ῃ ҹῈ ̆Ҍ Ὲ қῈ ᴍ 

ᴇ ̔ 7.32ᾝ/   

ᴇ ̔ 
ᵖҌ ԍ ᴇ ᴇ ’ ᴇ ̆

Ҭ ᴪ ֜ ₮ ῒ׆̆  

̔ 

22.88Ṑ̂ 2015ץ ╠ ᵞ ‪≠

̃  

17.43Ṑ̂ 2015ץ ╠ ᵞ ‪≠

╠ ̃ 

‪ ֟̔ 

4.12ᾝ/ 2016ץ̂ 6 30 ԍ Ὲ ‪ ֟ ץ ╠

̃  

4.67/ 2016ץ̂ 6 30 ԍ Ὲ ‪ ֟ⱴ҉ תּ

‪ ץ  

‪ ̔ 1.57Ṑ̂ ᴇ ץ ‪ ֟ ̃ 

̔ 
ᵖҌ ԍ Ҋ ҉ ᴇ

̆ Ҭ ᴪ ֜ ₮ ῒ׆̆  

̔ ᵩ  

҉ ̔ ҉ ├֜  

̔ Ҭ ᴪ ҉ ├֜ ᴆ  

תּ תּ ̔ 29,280.00̓ ᾝ̆‪ 25,376.14҆ᾝ 

̔ 
3,903.86̓ ᾝ 

ῒҬ̔Ḡ ȁ 2,600.00̓ ᾝ 
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550.00̓ ᾝ 

320.00̓ ᾝ 

ᵀ 18.00̓ ᾝ 

ԍ Ḥ 375.00̓ ᾝ 

ԍ 40.86̓ ᾝ 

Ҏɻ ῗ Ԑָ 

Ѓ҅Є ָ 

 ̔ ῌ ᾥ ᴍ Ὲ  

ף ֲ̔  

ᵟ ̔ 288 ȁ388  

̔ 0512-82072066 

ᴰ ̔ 0512-82072999 

  ֲ̔ — 

ЃԑЄḦ ָЃӀ Є 

 ̔ ├ ᴍ Ὲ  

ף ֲ̔  

ᵟ ̔ A 38-45  

̔ 0755-82943666 

ᴰ ̔ 0755-82943121 

Ḡ ף ֲ̔ ȁ  

Ⱳֲ̔ - 

Ⱳֲ̔ ȁ ȁ  

ЃҎЄ Ԑꜙ  

 ̔ ֤ Ҭᴶ ԊⱵ  

ֲ̔ ῑ 

ᵟ ̔ ֤ 6 SK 36-37  

̔ 010-59572288 

ᴰ ̔ 010-65681838 

Ⱳ ̔ ȁ ȁ↔ᶃ 

Ѓ Є  

 ̔ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ֲ̔  

ᵟ ̔ ҉ ֤қ 61 4  

̔ 021-23280000 

ᴰ ̔ 021-23281068 

Ⱳ Ύᴪ ̔ ȁ  

Ѓ֒Є  

 ̔ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ֲ̔  

ᵟ ̔ ҉ ֤қ 61 4  
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̔ 021-23280000 

ᴰ ̔ 021-63392558 

Ⱳ Ύᴪ ̔ ȁ  

Ѓ῏Є ֥ ᵆ  

 ̔ ҉ Ḥ ֟ ᵀ Ὲ  

ף ֲ̔  

ᵟ ̔ ҉ қ ү 1 7  

̔ 021-68877288 

ᴰ ̔ 021-68877020 

Ⱳ ᵀ ̔ ȁ  

Ѓ҈Є  

 ̔ Ҭ ├ ᴋῈ ҉ №Ὲ  

ᵟ ̔ ҉ қ қ 166 Ҭ Ḡ 36  

̔ 021-58708888 

ᴰ ̔ 021-58899400 

Ѓ῍Є ҏ ║֢  

 ̔ ҉ ├֜  

ᵟ ̔ ҉ қ 528 ├  

̔ 021-68808888 

ᴰ ̔ 021-68804868 

ЃӢЄ  

̔  

̔ ├ ᴍ Ὲ  

̔ 819589051810001 

ɻ ῗԐ  

Ὲ ҍ ῏ Ḡ ֲȁ ȁ ├ Ⱶ ῒ ֲȁ

ֲ ȁ Ⱳֲ ӊ Ҍ ῏ ῒז ῏ Ȃ 

֒ɻ ҏ  

∆ ᴇῈ ℮  2017 1 4  

ᴇ ׃  2017 1 6 ȁ2017 1 9  

Ὲ ℮  2017 1 12  

҉ Ҋ  2017 1 13  

 2017 1 17  

҉  ҉ ├֜ ֜  

῏ ֲҍḠ ֲ̂Һ ̃ԍ ῏ ᵣ Ὲ Ȃ 
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ᴍ ָ Ї ӫñ Ԑ ò

Ὶל Ї Ґ ɼ 

Ґװ ָ ֥ ‟ɻ ꜙ ‟ ⌐

Ⱶ֥ Ғ⌐ ЇװҐ ∑ ”

Їᵜ Ғ ᶳ ɼ 

҅ɻ  

Ѓ҅Є ᶳ VERLINDE SAS῎ ꜠  

Ὲ ᴚ V̆ERLINDE SASῈ Ḃҍ ֲ ᵬ̆ ҹῈ

ꜚ Һ ᶫ Ȃ ῤ Ὲ̆ ᶏ VERLINDE SASῈ ֟

ꜚ ᵬҹ ῀ Ὲ ῀ №≢ҹ

60.65%ȁ47.08%ȁ31.88% 25.95%Ȃ2014 2 ̆Ὲ ҍVERLINDE SASῈ

ԅȇ№ Ȉ ȇ ᾟ Ȉ̂ ñ ò̃̆ Ὲ VERLINDE 

SASῈ ֟ ꜚ Ҭ ̆ ҹѿ ̆

₮ ꜚ Ȃ VERLINDE SASῈ ₮ԍ ̆

Ὲ ̆ ῤ ѿ ҉ Ὲ

֟ Ȃ 

ЃԑЄ ᴌ מ֢  

Ὲ ֟ Ҭ ꜚ ȁ ȁ⁞ ȁ ȁ

└ꜚ ȁ ȁ ᴆȂ ῤ̆Ὲ ᴆ Һ

ҙⱵ №≢ҹ 51.13%ȁ53.40%ȁ48.42% 50.92%Ȃ ᴆ ԅῈ

֟ №Ȃ ̆ ᴆ ᶫ Ҍ ֜ ̆Ὲ

֟ ֟ ⌠ Ȃ 

ЃҎЄ֥  

Ὲ Һ ֟ ҹ ̆ ԍ Һ̆ ԍ ȁ Ȃ

֟ ₮ ̆ ῃԊ ̆ ֲ ֟ Ȃ

Ὲ ֟ ׆ ῃԊ ̆ Ḡ ֟ ̆ ᴪ

Ҥ Ὲ ׆̆ Ὲ ֟ Ȃ 

Ѓ Є ᴍ ꜠  

ῤ Ὲ̆ Һ ҙⱵ №≢ҹ 22.03%ȁ22.49%ȁ22.44%

17.64%̆ ᴇ ꜚᴪ ⌠Ὲ ֟ Ȃ ȁ ῤ

ȁל ᴇ ȁᶫ ’ Ҍ ԅ ᴇ Ȃ

ῤ̆ ֲҹ ֟ Һ ᴇ ל Ҋ̔ 
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                                                          ᵝ̔ᾝ/  

 

 

̔Ҭ  

Ὲ ᴇ ̆ ̆ ᴇ ₮ ꜚ̆

Ὲ ῒז ̆ ᴇ ҉

ⱴ̆ Ὲ ≠ Ȃ 

Ѓ֒Є ҟ⌐ Ґ  

Ὲ Һ ԊҬ׆ ȁ ȁ ꜚ ȁ ᴆ ȁ└

ҙⱵȂ ῏ ȁ Ⱶ ῀ҹῈ Һ ≠ Ȃ 

῏ Ⱶ ῀Ҋ ̆2015 Ὲ ҙ≠ ҉

Ҋ 8% ̆ Ὲ Ҍ ̆ ̆↕

҉ ҙ≠ Ҋ Ȃ 

ԑɻ  

ᵬҹῖ Ҭ ᴰ ҙ ῒ̆ ҍ

℗ ῏̆ ғ ѿ ҉ ⌠ ֟ ̆

ץ ӂ ҕ ל

ᶫ ’Ȃ ῤ ל ᵞ ̆ ᴪ⁞

׆̆ Ὲ ֟ ̆ Ὲ ҙ Ҋ Ȃ 
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Ҏɻ  

Ѓ҅ЄӀ  

ֲ ҙⱵ Һ ҹ ῐ Ҭ ̆ ֓

ȁⱴ ֟ Ҭ̆ ԍҬ Ȃ

Ҍ≠ ̆ ⱴ ῏ └ ̆

Ὲ ҙⱵ Ҍ≠ Ȃ 

ЃԑЄӀ ꜠  

ֲҺ ῐ Ҭ ₮ ֟ ̆ ֓ ’ҍ

̆ ҹ ̆ ץꜚ ל

῀ ⱬ Ὲ ֟ Ȃ ̆ Ὲ Һ

ȁ ’ȁ ҙ Ҍ≠ ̆ Ὲ ҙⱵ

Ȃ 

ɻ ` 

Ѓ҅Єָ  

̆Ὲ ῀ԅ ̆ ҙ ῀ ֟ ̆ ≢

Ὲ תּ Ὲ̆ ѿ ̆ ѿ ҍ

Ὲ ֲ ȁ ֲ ȁ ֲ ֲ Ȃ Ὲ

ֲ Ҍ ҙⱵ ̆ Ὲ Ҍ≠ Ȃ 

ЃԑЄ Ὴ ֥  

ԍ ̆ ֟ Ҭ ѿ Ȃ Ὲ ῃ ֟

└ ҉₮ ̆ Ҍ Ὲ ֟ ᵬҙ Ҭ ῃ ֟

ᵬҙץ Ὲ ῃ ̆↕Ὲ ῃ ֟Ԋ Ȃ 

֒ɻ ꜙ  

Ѓ҅Є  

ῤ̆ ῀ ̆Ὲ ᵩ Ӟ Ȃ

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 16,187.17̓ ᾝȁ13,391.85̓ ᾝȁ16,523.70҆ᾝ

18,612.28̓ ᾝ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 23.59%ȁ18.49%ȁ20.74% 23.37%Ȃ 

Ҭ №Ὲ Ḥ Ҍᶃ Ⱶ ’₮ ט

Ὲט ̆ Ὲ
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ῃ Ȃ 

ЃԑЄ ꜠  

ῤ̆Ὲ { = ᶫꞋⱵ ⌠ /̂ ҙ ῀

*1.17̃ }№≢ ⌠ 95.68%ȁ118.20%ȁ82.55% 85.04%̆ ԍῈ ԍ

̆ ȁֲ ץ Ὲ ӯ ȁ ֲט

ט ̆ ῤῈ ꜚ֟ ‪ ҹ ̆p ᵣׅ

Ҋ ̆ל Ҍ ҹ Ȃ Ὲ

ѿ ̆Ὲ ᶭ ҳ Ҍ Ȃ 

῏ɻ῎ ֩ ᴮ  

Ὲ ԍ 2010 9 17 ȁ ȁ

Ⱶ ȁ Ⱶ ‰ ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ ԍ 2013 12

ԅ ᴑҙ ̆ ӥ GF201332000339̆ ҹ҈ ̕

Ὲ ԍ 2011 11 8 ȁ ȁ

Ⱶ ȁ Ⱶ ‰ ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ ԍ 2014

10 ԅ ᴑҙ ̆ ӥ ҹ GR201432001241̆ ҹ

҈ Ȃ Ὲ ֣ ᴑҙ ᴨ

̆⁞ 15.00% ᴑҙ Ȃ⌠ ̆

ᴑҙ ᴨ Ὲ ҹ ᴑҙ ↕̆

Ὲ ҹ 25.00%̆ Ὲ ҙ

≠ ⱬ ⌠ѿ Ȃ 

҈ɻ  

ֲ֟ Һ ῤץ ҹҺ̆p Ҍ Ὲ̆

ᵈ Ȃ ῤ̆Ὲ ₮ ⌠ ֟ ꜚ ̆ῒҬ̆ץ

ᾝ ῀№≢ҹ4,235.89̓ ᾝȁ11,914.09̓ ᾝȁ5,938.40̓ ᾝ 3,875.37

҆ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ №≢ҹ8.96%ȁ24.75%ȁ10.76% 16.49%Ȃ 

 2005 7 21 ֲ ץ ̆ ԍ

ֲ̆ ᾝ ᵣḠ ṿ p̆ל ֲ ᴇ └

̆ ≢ 2015 8 ᴍץ ֲ Ҭ ᴇ ᴇ└ ̆ ѿ

ⱴ▲ԅֲ ꜚ ̆ ꜚᴪ Ὲ ҙ ֟ ѿ Ȃ ̆

ֲ ᾝ ꜚ ȁ ҍῈ ᴇẠ₮

Ҍѿ ̆ Ὲ └ ֲ ҙⱵ ⌠ ↕̆

Ὲ ҙ Ҍ≠ Ȃ 
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ῤ ᾝᾫֲ Ҭ ᴇ ꜚ ’ 

 

῍ɻ Ὺַײ꜠Ⱶ ҏ  

̆ ᵞ ‰Ҍ ̆ ᴪḠ ᵣ Ҍ ̆

ᴑҙ ֲⱬ ҉ Ȃ 2016 6 30 ̆Ὲ ῍ 693ֲ̆

ֲⱬ ₮ Ȃ2013 2016 ҉ ̆Ὲ ט №≢ҹ

3,953.45҆ᾝȁ4,519.11҆ᾝȁ5,077.42҆ᾝ 3,109.85҆ᾝ̆ Ὲ ҙ

῀ 8.38%ȁ9.39%ȁ9.20% 13.22%Ȃ ᴑҙ ҉

̆ ᴪ Ὲ ҙ ̆ Ὲ ≠ ⱬҊ Ȃ 

Ӣɻғ︠ ῗ  

Ὲ תּ ԍץҊңҩ ̔ŵ ֟ 2.5҆

̕Ŷ ῏ Ҭ Ȃ 

Ѓ҅Є︠ ᵤԓ  

Ὲ תּ Ҭ̆ ֟ 2.5̓ ҹ

29,795̓ ᾝ̆ ̂ ̆ ̃ҹ6.71 ̆ ̆

Ҭ̆ ȁ ȁ ̆

֟ ȁ Ԉ ȁ ҍ֟ ᴇ ꜚȁ

ל Ӟ תּ ҍῈ

̆ ᶏ ᵞԍ ׆̆ Ὲ ҙⱵ

Ȃ 

ЃԑЄ ֥  

תּ ̆Ὲ ֟ ⌠ 3.5҆ Ȃ
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’ Ҍ ̆ Ὲ Ҍ ̆

֟ ֟ Ȃ 

ЃҎЄ︠ ῎ ҟ  

תּ ̆Ὲ ֟̂ ֟̃

32,710.00҆ᾝ̆ ῀ ̆ 2,436.59҆ᾝȂ ԍּת

֟ ѿ ̆ ȁ ֟

Ҍ≠ ̆ᶏ תּ Ҍ ֟̆ ֟ ̆Ὲ

תּ ֟ Ὲ ҙ ѿ

Ȃ 

Ѓ Є‰ ֥ Ґ  

Ὲ̆ ‪ ֟ ̆ ԍ ѿ

תּ̆ ֟ ѿ ̆ ̆ ῤῈ ‪≠ ץ

ҍ‪ ֟Ḡ ̆Ὲ ‪ ֟ Ҋ Ȃ 

ɻ ┼  

╠̆Ὲ └ֲ ȁ ֲ6,702.02

҆ ̆ ҉ ֣ ֲ2,144.98̓ ̆Ὲ └ֲ ȁ

ᴍ῍ Ὲ 73.73%Ȃ ̆

ȁ ׅҹῈ └ֲȂ └ֲ≠ ῒ Ὲ ᵝ̆

ᶏ ‗ Ὲ ֲԊȁ ‗ └̆ Ὲ ῒז қ

≠ ȂĿ 
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֒   ָ ‟ 

҅ɻ ָ ‟ 

Ҭ ̔ ῌ ᾥ ᴍ Ὲ  

̔ EUROCRANÊ CHINÃCO., LTD. 

Ύ ̔ 12,000.00̓ ᾝ 

ף ֲ̔  

̔ 2007 6 19  

ᵣ ̔ 2012 8 28  

ᵟ ̔ 288 ȁ388  

Ὲ Һ ҙⱵ̔ Ҭ ȁ ȁ ꜚ ȁ ᴆ ȁ└  

̔ 215211 

̔ 0512-82072066 

ᴰ ̔ 0512-82072999 

ԑ ̔ http://www.eurocrane.com.cn/ 

Ḥ ̔ xubing@eurocrane.com.cn 

ԑɻ ָ ┼ ‟ 

Ѓ҅Є  

Ὲ ῌ ᾥ2012 8 1 ҳ қᴪ‗ ̆ ῌ

ᾥ ᵣ ᴍ Ὲ Ȃ Ὲ ԍ2012 8 28

ᶭ Ύ ̆ Ύ ҹ12,000.00̓ ᾝ̆ Ύ ҹ320584400012775Ȃ 

ЃԑЄ῎ ָ  

Ὲ ֲ қ ’ Ҋ̔ 

  ᴍ ̂ ̃ ᶛ 

1  37,680,240.00 31.40% 

2  29,539,920.00 24.62% 

3 ҉ ֣ 21,449,760.00 17.87% 

4 ⇔  11,000,040.00 9.17% 

5  2,400,000.00 2.00% 

6  2,400,000.00 2.00% 

7  2,160,000.00 1.80% 

8 ҉  2,000,040.00 1.67% 

9  2,000,040.00 1.67% 

10  1,200,000.00 1.00% 

11  1,200,000.00 1.00% 

12  1,200,000.00 1.00% 

13  1,200,000.00 1.00% 

14  1,200,000.00 1.00% 
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  ᴍ ̂ ̃ ᶛ 

שּׂ 15  999,960.00 0.83% 

16  740,040.00 0.62% 

17  549,960.00 0.46% 

18  360,000.00 0.30% 

19  240,000.00 0.20% 

20 ₣ 240,000.00 0.20% 

21  240,000.00 0.20% 

   120,000,000.00 100.00% 

ЃҎЄ ᵩ ╦ Ӏ ָ Ӏ ֥ Ԑה Ӏ ҟꜙ 

ȁ ᾢ ҹ ̆ Ὲ ᵣ ҹ ᴍῈ Һ ֲȁ

Ὲ қȁ └ֲȂ 

ᵣ ҹ ᴍῈ ӊ ̆ ȁ ᾢ Һ ֟ ԅ

ῌ ᾥ ̆ ̔ 

Һ ֲ ᴑҙ ᴑҙ ’ 

҉ ῌ ᾥ 
50.00% ȁ 50.00% ̆Һ Ԋ׆ ȁ

Ȃ2013 1 ҉ ῌ ᾥ ҹ҉ ֣ 

ῌ ᾥ  100.00% ̆Һ Ԋ׆ ҙⱵ 

 100.00% ̆Һ Ԋ׆ ҙⱵ 

EUROCRANÊ ֒ ̃ 100.00% ̆Һ Ԋ׆ ҙⱵ 

 
100.00% ̆Һ Ԋ׆ ꜚ ȁ ᴆ

ȁ ֟  

ῌ ᾥ Ӡ 
ῌ ᾥ 76.50̓ ᾝ̆ ₮ 15.00̓ ᾝ̆ 51.00%

̆Һ Ԋ׆ ᴆ ֟ȁ  

ҙ  10.00% ̆Һ Ԋ׆ ȁ  

ҙ ῒ5.38% ̆Һ Ԋ׆ ֟ҙⱵ 

ᴑҙ ’ ӥӊñ ҂  ҈ȁ̂ ѿ̃῏ ῏

῏ òȂ 

2014 4 ȁ2013 5 2013 3 ̆ №≢ ԅ ῌ ᾥ ȁ

EUROCRANÊ ֒ ̃҈ Ὲ Ȃ 

ӥ ̆ Ὲ Һ ֲ ȁ Һ ֟ҹ

҉ ֣ 50.00% ȁ ȁ Ὲ ᴍȂ 

Ѓ Є῎ Ӏ ֥ Ԑה Ӏ ҟꜙ 

Ὲ ῌ ᾥ ᵣ ̆ ԅ ῌ ᾥ ῃ ֟ ҙ

ⱵȂῈ Һ ԊҬ׆ ȁ ȁ ꜚ ȁ ᴆ

ȁ└ Ȃ 
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Ѓ֒Є῎ ᵩ ╦ ָ ҟꜙ ῚӐ  

ԍ Ὲ ᴋῈ ᵣ ̆ ̆ ᵣ ╠ ᴑ

ҙ ҙⱵ ҍ ᵣ ᴍῈ ҙⱵ Ȃ Ὲ ҙⱵ ’

ӥӊñ Έ  ҙⱵҍ òȂ 

Ѓ῏Є῎ װ ֥ ғӀ ָ ῗ ῗ ‟ 

Ὲ ̆ ֟ ᵬȂ ╠Ὲ Һ ֲ ȁ

҉ ֣ Ὲ ̆ ҍזԊῒ׆ Ὲ ᵌ ҙ

Ⱶ̆ҍῈ ֟ ῒז῏ ῏ Ȃ 

Ѓ҈Є ָ₴ ֥ ֥ ⸗ ‟ 

Ὲ ῌ ᾥ ᵣ Ȃ ᴍῈ Ὲ̆ ԅ

ῌ ᾥ ῃ ֟Ȃ ӥ ̆ ῌ ᾥ ֟ȁ ȁ

ᶏ ץ ῒזҺ ֟ ≠ ᴍῈ ҊȂ 

Ҏɻ ָ Ὶ ‟ ֥ ‟ 

Ѓ҅Є ָ ɻ ‟ 

Ὲ ῌ ᾥ ᵣ Ȃ ῌ ᾥ ԍ2007 6 19

̆ῒ Ҋ̔ 

1ȁ ῌ ᾥ  

2007 6 ̆ ῌ ᾥ ᵬ 2007ץ 5 31 ₮

ΐ ̂2007̃ 664 ȇ῏ԍ ҉ ῌ ᾥ

Ὲ ҍ ῌ ᾥ Ὲ ᴑҙ Ȉ

ᵬ 2007ץ 6 14 ₮ΐ ̂2007̃ 705 ȇ῏ԍ

ῌ ᾥ ̂ ̃ Ὲ ȁ Ȉ ‰̆ ҉ ῌ

ᾥ ῌ ᾥ ῍ ₮ Ȃ 

2007 6 14 ̆ ῌ ᾥ ֲ

[2007]71941 ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ ‰ ӥȈȂ 

2007 6 19 ̆ ῌ ᾥ Ύ

ҹᴑ ◐ 001312 ȇᴑҙ ֲ ҙ ȈȂ ̆ ῌ ᾥ

Ύ 700.00̓ ᾝ̆ ҹ ᴆȁ ᴆ ᵣד

֟ȁ ȁ ḱ̂҉ץ ֟ ₡ ̃̆ Ὲ ֟֟ ̕

῏֟ ₮ ҙⱵ̕ ֟ ȁ ȁ Ȃ 

҉ ῌ ᾥ ῌ ᾥ ῌ ᾥ № ₮ ₮ΐ
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ԅȇ Ȉ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

                                                    β ̔ ᾝ 

₮

ΐ  
₮ ֲ 

₮

 
₮  ₮   

2007.9.25 
҉ ῌ ᾥ  467,196.16 467,196.16 

̂2007̃ 233  
ῌ ᾥ   893,931.85 893,931.85 

  1,361,128.01 1,361,128.01  

2008.5.13 
҉ ῌ ᾥ  208,344.91 675,541.07 

̂2008̃ 110  
ῌ ᾥ   106,814.14 1,000,745.99 

  315,159.05 1,676,287.06  

2008.7.15 
҉ ῌ ᾥ  417,577.39 1,093,118.46 

̂2008̃ 170  
ῌ ᾥ   674,815.50 1,675,561.49 

  1,092,392.89 2,768,679.95  

2008.9.19 
҉ ῌ ᾥ  0.00 1,093,118.46 

̂2008̃ 214  
ῌ ᾥ   235,904.00 1,911,465.49 

  235,904.00 3,004,583.95  

2008.9.26 
҉ ῌ ᾥ  0.00 1,093,118.46 

̂2008̃ 226  
ῌ ᾥ   176,928.00 2,088,393.49 

  176,928.00 3,181,511.95  

2008.10.14 
҉ ῌ ᾥ  0.00 1,093,118.46 

̂2008̃ 240  
ῌ ᾥ   69,970.00 2,158,363.49 

  69,970.00 3,251,,481.95  

2008.10.28 
҉ ῌ ᾥ  0.00 1,093,118.46 

̂2008̃ 255  
ῌ ᾥ   224,970.00 2,383,333.49 

  224,970.00 3,476,451.95  

2009.1.19 
҉ ῌ ᾥ  0.00 1,093,118.46 

̂2009̃ 020  
ῌ ᾥ   174,970.00 2,558,303.49 

  174,970.00 3,651,421.95  

2009.6.15 
҉ ῌ ᾥ  0.00 1,093,118.46 

̂2009̃ 138  
ῌ ᾥ   236,674.00 2,794,977.49 

  236,674.00 3,888,095.95  

2009.10.22 
҉ ῌ ᾥ  0.00 1,093,118.46 

̂2009̃ 273  
ῌ ᾥ   747,444.00 3,542,421.49 

  747,444.00 4,635,539.95  

2009.12.29 
҉ ῌ ᾥ  306,881.54 1,400,000.00 

̂2009̃ 337  
ῌ ᾥ   931,605.00 4,474,026.49 

  1,238,486.54 5,874,026.49  

2010.3.25 
҉ ῌ ᾥ  0.00 1,400,000.00 

̂2010̃ 046  
ῌ ᾥ   1,123,731.40 5,597,757.89 

  1,123,731.40 6,997,757.89  

2ȁ ῌ ᾥ  

2010 1 11 ̆ ῌ ᾥ Ԋᴪ ‗ ̆ Ὲ Ύ

700.00̓ ᾝ ⱴ⌠3,300.00҆ ᾝ̆ Ύ Ҭ ҉ ῌ ᾥ₮

520.00̓ ᾝ̆ ῌ ᾥ ₮ 2,080.00̓ ᾝ̕ Ὲ Ȃ 
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Ⱶ 2010ץ 1 15 ₮ΐ

[2010] 17002 ȇ῏ԍ ῌ ᾥ ̂ ̃ Ὲ ⱴ

Ȉ ֲ 2010ץ 1 21

[2007]71941 ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ ‰ ӥȈ ‰Ȃ2010 11 29

̆ ῌ ᾥ ̆ ԅ Ύ ҹ320584400012775ȇᴑ

ҙ ֲ ҙ Ȉ̆ ҹ ῒ ᴆȁ ῒ ᴆȁ

ᴆ ᵣד ֟ȁ ȁ ḱ̕ Ὲ ֟֟ Ԋ׆̕

ҍ Ὲ ֟֟ ₮ ҙⱵ̂ Ҍ ̆

ȁ ̆ ῏ Ⱳ ̃̕ ֟

ȁ ȁ Ȃ 

҉ ῌ ᾥ ῌ ᾥ ῌ ᾥ ₮ ’

₮ΐԅȇ Ȉ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ᾝ 

₮

ΐ  
₮ ֲ ₮  ₮  ₮   

2010.8.24 
҉ ῌ ᾥ  1,472,797.43 2,872,797.43 ̂2010̃

163  ῌ ᾥ   538,809.80 6,136,567.69 

  2,011,607.23 9,009,365.12  

2010.9.28 
҉ ῌ ᾥ  0.00 2,872,797.43 ̂2010̃

206  ῌ ᾥ   2,349,860.00 8,486,427.69 

  2,349,860.00 11,359,225.12  

2010.10.20 
҉ ῌ ᾥ  0.00 2,872,797.43 ̂2010̃

208  ῌ ᾥ   859,930.00 9,346,357.69 

  859,930.00 12,219,155.12  

2011.3.11 
҉ ῌ ᾥ  0.00 2,872,797.43 ̂2011̃

032  ῌ ᾥ   541,325.00 9,887,682.69 

  541,325.00 12,760,480.12  

3ȁ ῌ ᾥ⁞  

2012 1 12 ̆ ῌ ᾥ Ԋᴪ ‗ ̆ Ὲ Ύ

3,300.00̓ ᾝ⁞ 12,760,480.12 ᾝȂ 

2012 2 3 ̆ ῌ ᾥ ℮ ԅ⁞ Ὲ Ȃ 

⁞ Ⱶ 2012ץ 4 1 ₮ΐ ȇ῏ԍ ῌ ᾥ

̂ ̃ Ὲ ⁞ Ȉ̂ [2012] 17028 ̃ ֲ

2012ץ 4 1 [2007]71941 ȇҬ ֲ ῍

ᴑҙ ‰ ӥȈ ‰Ȃ 

2012 4 13 ̆ ῌ ᾥ ⁞ ̆ ԅ
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ҙ Ȃ 

⁞ Ὲ ̔ 

 қ  
₮  

̂ ᾝ̃ 

₮  

̂ ᾝ̃ 

₮

₮ ᶛ 

₮

 
₮ ᶛ 

1 ҉ ῌ ᾥ 2,872,797.43 2,872,797.43 100.00%  22.51% 

2 ῌ ᾥ  9,887,682.69 9,887,682.69 100.00%  77.49% 

   12,760,480.12 12,760,480.12 100.00%  100.00% 

4ȁ ῌ ᾥ ҹῤ Ὲ  

2012 4 5 ̆ ῌ ᾥ Ԋᴪ ᵬ₮‗ ̆ ῌ ᾥ

Ὲ ̆ Ҭ ᴑҙ ̆

Ὲ Ҭ ᴑҙ ҹῤ ᴑҙȂ 

̆ ῌ ᾥ ҍ ȁ ̆ ῌ ᾥ

Ὲ 5,932,609.61 ᾝ ₮ ̆ ᴇ ҹ7,415,760.00 ᾝ̕

Ὲ 3,955,073.08 ᾝ ₮ ̆ ᴇ ҹ4,943,840.00 ᾝȂ 

ῌ ᾥ ῤ ‗ Ⱶ 2012ץ 4 6 ₮ΐ

[2012]224 ȇ῏ԍ ῌ ᾥ ̂ ̃ Ὲ ҹῤ ᴑ

ҙ Ȉ ‰Ȃ 

2012 4 18 ̆ Ḥᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐԅ Ḥῤ ̂2012̃

050 ȇ Ȉ̆ 2012 4 16 ̆ ῌ ᾥ ҹῤ ᴑ

ҙ Ύ ҹֲ 87,562,512.31ᾝȂ 

2012 5 30 ̆ ῌ ᾥ ԅῤ ᴑҙ ҙ Ȃ 

Ὲ ῤ ᴑҙ ҹ̔ 

 қ  Ύ ̂ᾝ̃ ₮  ₮ ᶛ 

1 ҉ ῌ ᾥ   19,710,321.52   22.51% 

2    40,707,811.97   46.49% 

3    27,144,378.82   31.00% 

     87,562,512.31   100.00% 

5ȁ ῌ ᾥ  

2012 6 1 ̆ ῌ ᾥ қᴪ ‗ ̆ Ὲ Ύ

ⱴ 110,268,715.37ᾝ̆ Ύ ⇔ 10 қ ̆ қ

₮ ’ Ҋ̔ 

қ /

 

₮

̂ᾝ̃ 

₮

ᶛ 
̂ᾝ̃ 

῀ Ύ

̂ᾝ̃ 

῀ Ὲ

̂ᾝ̃ 

⇔  10,108,002.33 9.17% 55,000,000.00 10,108,002.33 44,891,997.67 
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 2,205,374.31 2.00% 12,000,000.00 2,205,374.31 9,794,625.69 

 1,984,836.88 1.80% 10,800,000.00 1,984,836.88 8,815,163.12 

҉  1,837,848.68 1.67% 10,000,000.00 1,837,848.68 8,162,151.32 

 1,837,848.68 1.67% 10,000,000.00 1,837,848.68 8,162,151.32 

 1,102,687.15 1.00% 6,000,000.00 1,102,687.15 4,897,312.85 

 1,102,687.15 1.00% 6,000,000.00 1,102,687.15 4,897,312.85 

 1,102,687.15 1.00% 6,000,000.00 1,102,687.15 4,897,312.85 

שּׂ  918,869.21 0.83% 5,000,000.00 918,869.21 4,081,130.79 

 505,361.52 0.46% 2,750,000.00 505,361.52 2,244,638.48 

  22,706,203.06 20.60% 123,550,000.00 22,706,203.06 100,843,796.94 

̆ қᴪ‗ Ὲ 5.52%

8 ֲ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  ᶛ ₮ ̂ᾝ̃ ᴇ ̂ᾝ  ̃

 

 2.00% 2,205,374.31 12,000,000.00  

 1.00% 1,102,687.15 6,000,000.00   

 1.00% 1,102,687.15 6,000,000.00   

   0.62% 680,027.17 3,700,000.00 

   0.30% 330,806.15 1,800,000.00 

 0.20% 220,537.43 1,200,000.00 

  ₣ 0.20% 220,537.43 1,200,000.00 

 0.20% 220,537.43 1,200,000.00 

  5.52% 6,083,194.22 33,100,000.00 

2012 6 1 ̆ №≢ҍ҉ ԅȇ ȈȂ 

2012 6 13 ̆ Ḥᴪ ₮ΐḤ [2012] 113452 ȇ Ȉ̆

2012 6 12 ̆ ῌ ᾥ ⌠ қ ⇔ ȁ҉ ȁ

ȁ ῍ 77,750,000.00ᾝ̆ῃ ҹ ₮ ̆

ⱴ Ύ 14,289,061.21ᾝ̆ ⱴ Ὲ 63,460,938.79ᾝȂ Ὲ

101,851,573.52ᾝȂ 

2012 6 21 ̆ Ḥᴪ ₮ΐḤ [2012] 113509 ȇ Ȉ̆

2012 6 20 ̆ ῌ ᾥ ▼ᵩ қ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ שּׂ ῍ 45,800,000.00

ᾝ̆ῃ ҹ ₮ ̆ ⱴ Ύ 8,417,141.85ᾝ̆ ⱴ Ὲ

37,382,858.15 ᾝȂ Ὲ 110,268,715.37ᾝȂ 

2012 6 29 ̆ ῌ ᾥ ԅ҉ ̆

ȇᴑҙ ֲ ҙ ȈȂ 

̆ ῌ ᾥ ҹ̔ 

 қ  ₮ ̂ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  34,624,617.75 31.40% 
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 қ  ₮ ̂ᾝ̃ ₮ ᶛ 

2  27,144,378.82 24.62% 

3 ҉ ῌ ᾥ 19,710,321.52 17.87% 

4 ⇔  10,108,002.33 9.17% 

5  2,205,374.31 2.00% 

6  2,205,374.31 2.00% 

7  1,984,836.88 1.80% 

8 ҉  1,837,848.68 1.67% 

9  1,837,848.68 1.67% 

10  1,102,687.15 1.00% 

11  1,102,687.15 1.00% 

12  1,102,687.15 1.00% 

13  1,102,687.15 1.00% 

14  1,102,687.15 1.00% 

שּׂ 15  918,869.21 0.83% 

16    680,027.17 0.62% 

17  505,361.52 0.46% 

18    330,806.15 0.30% 

19  220,537.43 0.20% 

20   ₣ 220,537.43 0.20% 

21  220,537.43 0.20% 

  110,268,715.37 100.00% 

6ȁ ᵣ ᴍῈ  

2012 8 1 ̆ ῌ ᾥ ҳ қᴪ ᵣ ҹ ᴍ

Ὲ Ȃ ῌ ᾥῃᵣ қᵬҹ ֲ̆ ᵣ ᴍ Ὲ Ȃ

ῌ ᾥץ ῌ ᾥ ‰ 2012 6 30 ‪ ֟ṿ

ֲ 264,545,274.59ᾝ̆ 1:0.453609 ᶛ ᴍ 12,000.00̓ ̆

1ᾝ̆῍ ֲ 12,000.00̓ ᾝ̆ ԍ №144,545,274.59ᾝ ῀ Ὲ

Ȃ 

2012 8 1 ̆ Ḥᴪ ᴋῈ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ

ԅ ₮ΐԅḤᴪ [2012] 113771 Ȃ 

2012 8 28 ̆ ҹῈ ԅᴑҙ ֲ ҙ

̆Ὲ ҹ ῌ ᾥ ᴍ Ὲ ̆ Ύ ҹ12,000.00̓ ᾝ̆

ף ֲҹ Ȃ 

Ὲ Ҋ̔ 

 қ  ᴍ ̂ ̃ ᶛ 

1     37,680,240.00  31.40% 

2     29,539,920.00  24.62% 

3 ҉ ῌ ᾥ    21,449,760.00  17.87% 

4 ⇔     11,000,040.00  9.17% 
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 қ  ᴍ ̂ ̃ ᶛ 

5      2,400,000.00  2.00% 

6      2,400,000.00  2.00% 

7      2,160,000.00  1.80% 

8 ҉      2,000,040.00  1.67% 

9      2,000,040.00  1.67% 

10      1,200,000.00  1.00% 

11      1,200,000.00  1.00% 

12      1,200,000.00  1.00% 

13      1,200,000.00  1.00% 

14      1,200,000.00  1.00% 

שּׂ 15        999,960.00  0.83% 

16          740,040.00  0.62% 

17        549,960.00  0.46% 

18          360,000.00  0.30% 

19        240,000.00  0.20% 

20   ₣       240,000.00  0.20% 

21        240,000.00  0.20% 

    120,000,000.00    100.00%  

7ȁ ῌ ᾥ  

2013 8 29 ̆ ҍ ԅȇ ῌ ᾥ ᴍ Ὲ

ᴍ Ȉ̆ Ὲ 120.00҆ ᴍץ 600.00҆ᾝ ᴇ

ῃ Ȃ 

2013 11 14 ̆ ῌ ᾥ ҳ қ ᴪ ‗ ̆

ῒ Ὲ 20.00҆ ᴍץ 1,186,666.00ᾝ ̆ ῒ Ὲ

20.00҆ ᴍץ 1,186,666.00ᾝ Ȃ 

2014 3 18 ̆ ҍ ȇ ᴍ Ȉ̆

Ὲ 20.00҆ ᴍץ 1,186,666.00ᾝ ᴇ ῃ Ȃ 

2016 4 ̆ ֲ ̆ ῒ Ὲ 20̓ ᴍ̆ץ

Ȃ2016 4 5 ̆ ҍ ȇ ᴍ Ȉ̆

Ὲ 20.00̓ ᴍ1,186,666.00ץᾝ ᴇ ῃ Ȃ 

҉ ᴍ Ԋ ̆ ԍ2016 4 5 ₮ΐӥ Ҋ̔ 

ľ1. ֲԍ2013 11 1,186,666ᾝץ ᴇ

ῌ ᾥ20̓ ᴍ̆ ҹ ῌ ᾥ қȂ 

2. ֲԍ2016 4 ῌ ᾥ20̓ ᴍ1,186,666ץᾝ ᴇ

ԅ ̆ ᴍ ҹ ֲ ̆ ֲ ט

ᴍ ῃ ᴇ ̆ ֲ ᴍ Ԋ Ҍ ᴋᵥ Ȃ 
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3. ₮ΐӊ ̆ ֲ ҌῬ ῌ ᾥ ᴍ̆ ֲ

ҍ ῌ ᾥ қӊ Ҍ ᴋᵥ ȂĿ 

̆ ῌ ᾥ ҹ̔ 

 қ  ᴍ ̂ ̃ ᶛ 

1    37,480,240.00  31.24% 

2    29,539,920.00  24.62% 

3 ҉ ֣   21,449,760.00  17.87% 

4 ⇔    11,000,040.00  9.17% 

5     2,400,000.00  2.00% 

6     2,400,000.00  2.00% 

7     2,160,000.00  1.80% 

8 ҉     2,000,040.00  1.67% 

9     2,000,040.00  1.67% 

10     1,200,000.00  1.00% 

11     1,200,000.00  1.00% 

12     1,200,000.00  1.00% 

13     1,200,000.00  1.00% 

14     1,200,000.00  1.00% 

שּׂ 15       999,960.00  0.83% 

16         740,040.00  0.62% 

17       549,960.00  0.46% 

18         360,000.00  0.30% 

19       240,000.00  0.20% 

20   ₣      240,000.00  0.20% 

21       240,000.00  0.20% 

22       200,000.00  0.17% 

    120,000,000.00    100.00%  

ЃԑЄ ָ ֥ ‟ 

ῤ̆ Ὲ ֟ Ȃ 

ɻ ָ װ ‟ ָ ῇ ֥  

Ѓ҅Є ‟ 

1ȁ ֲ ’ 

 Ԋ     

2007.9.25 
Ύ

136.11҆ ᾝ 
 
̂2007̃ 233  

2007 8 22 ⌠ қ

Ύ 136.11҆ ᾝ̕ қ

ץ ₮  

2008.5.13 
Ύ

31.52҆ ᾝ 
 
̂2008̃ 110  

2008 4 9 ⌠ қ

Ύ 167.63҆ ᾝ̕

қ ץ ₮  
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 Ԋ     

2008.7.15 
Ύ

109.24҆ ᾝ 
 
̂2008̃ 170  

2008 7 3 ⌠ қ

Ύ 276.87҆ ᾝ̕

қ ץ ₮  

2008.9.19 
Ύ

23.59҆ ᾝ 
 
̂2008̃ 214  

2008 7 30 ⌠ қ

Ύ 300.46҆ ᾝ̕

қ ץ ₮  

2008.9.26 
Ύ

17.69҆ ᾝ 
 
̂2008̃ 226  

2008 9 19 ⌠ қ

Ύ 318.15҆ ᾝ̕

қ ץ ₮  

2008.10.14 
Ύ

7.00҆ ᾝ 
 
̂2008̃ 240  

2008 10 10 ⌠ қ

Ύ 325.15҆ ᾝ̕

қ ץ ₮  

2008.10.28 
Ύ

22.50҆ ᾝ 
 
̂2008̃ 255  

2008 10 20 ⌠ қ

Ύ 347.65҆ ᾝ̕

қ ץ ₮  

2009.1.19 
Ύ

174.97҆ ᾝ 
 
̂2009̃ 020  

2009 1 13 ⌠ қ

Ύ 365.14҆ ᾝ̕

қ ץ ₮  

2009.6.15 
Ύ

23.67҆ ᾝ 
 
̂2009̃ 138  

2009 6 11 ⌠ қ

Ύ 388.81҆ ᾝ̕

қ ץ ₮  

2009.10.22 
Ύ

74.74҆ ᾝ 
 
̂2009̃ 273  

2009 10 21 ⌠ қ

Ύ 463.55҆ ᾝ̕

қ ץ ₮  

2009.12.29 
Ύ

123.85҆ ᾝ 
 
̂2009̃ 337  

2009 12 28 ⌠ қ

Ύ 587.40҆ ᾝ̕

қ ץ ₮  

2010.3.25 
Ύ

112.37҆ ᾝ 
 
̂2010̃ 046  

2010 3 18 ⌠ қ

Ύ 699.78҆ ᾝ̕

қ ץ ₮  

2010.8.24 
Ύ

201.16҆ ᾝ 
 
̂2010̃ 163  

2010 8 19 ⌠ қ

Ύ 900.94҆ ᾝ̕ қ

ץ ₮  

2010.9.28 
Ύ

234.99҆ ᾝ 
 
̂2010̃ 206  

2010 9 21 ⌠ қ

Ύ 1,135.92̓ ᾝ̕

қ ץ ₮  

2010.10.20 
Ύ

85.99҆ ᾝ 
 
̂2010̃ 208  

2010 10 14 ⌠ қ

Ύ 1,221.92̓ ᾝ̕

қ ץ ₮  

2011.3.11 
Ύ

54.13҆ ᾝ 
 
̂2011̃ 032  

2011 3 8 ⌠ қ

Ύ 1,276.05̓ ᾝ̕

қ ץ ₮  
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 Ԋ     

2012.4.18 
Ὲ ҹῤ

ᴑҙ 

Ḥᴪ

ԊⱵ

Ὲ  

Ḥ ῤ

̂2012̃

050  

2012 4 16 ҹῤ ᴑҙ

Ὲ 8,756.25̓ ᾝ 

2012.6.13 
Ύ

1,428.91̓ ᾝ 
Ḥᴪ  

Ḥ

[2012]

113452  

2012 6 12 ⌠ қ

Ύ 10,185.16̓ ᾝ̕

қ ץ ₮  

2012.6.21 
Ύ

841.71҆ᾝ 
Ḥᴪ  

Ḥ

[2012]

113509  

2012 6 20 ⌠ қ

Ύ 11,026.87҆ᾝ̕

қ ץ ₮  

2012.8.1 
ᵣ ᴍ

Ὲ  
Ḥᴪ  

Ḥ ᴪ

̂ 2012̃

113771  

ᵣ ҹ ᴍῈ Ύ ҹ

12,000.00̓ ᾝ 

2ȁ ֲ ’ 

Ḥᴪ ԅῈ 2012 4 16 Ύ ȁ ’̆

₮ΐԅḤᴪ [2014] 113970 ȇ῏ԍ ῌ ᾥ ᴍ Ὲ Ύ

ȁ Ȉ̂ Ҋץ ñȇ Ȉò̃̆ ȇ

Ȉ̆ ֲ 2012 4 16 ̆Ὲ Ύ ҹֲ 87,562,512.31ᾝ̆

ҹֲ 87,562,512.31ᾝ̆ ₮ ȁ Ȃ 

ЃԑЄ ָ ῇ ֥  

Ḥᴪ ԍ2012 8 1 ₮ΐ Ḥ [2012]113771 ȇ

Ȉ̆ ץֲ ῌ ᾥ 2012 6 30 ‪ ֟264,545,274.59

ᾝ 120,000,000.00 ̂ ṿҹֲ 1.00ᾝ̃̆ ᶭ ᵣ

ᴍῈ Ȃ ֲ ᶛᶭ ᴍῈ ᴍ̆ ῌ ᾥ ṽ ȁ

ṽⱵ ᴍῈ Ȃ 

ҹ ѿ ‗ ҙ Ԉȁ ῏ ֜ ̆ ḠῈ Ὲ

҉ ῤ ȁ‰ ̆ Ⱶ №

Ԋ ↓ Ҋ̔ 

1ȁ Ὲ ҉ ῌ ᾥ̂ ҹñ҉ ֣ Ὲ ò̆

Ҋץ ñ҉ ֣ò̃ 2011 ⱴ ҙⱵ ⱴ ̆ Ԋ

‪ ֟ 1,824,388.88ᾝ̕ 

2ȁ Ὲ ҉ ֣ 2011 ⱴ

֟̆ Ԋ ⁞ ‪ ֟ 90,715.25ᾝ̕ 

3ȁ 2012 Ⱶ Ὲ ᶏ ̆ Ԋ ⁞

‪ ֟ 660,718.42ᾝ̕ Ԋ Ⱶ Ὲ

⅞ ҹ ̆ ᴑҙ ̆Ҍ ԍ ҹȂ 
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4ȁ Ὲ ѿ ꜛ ᴇṿҍ ӊ

֟̆ Ԋ ‪ ֟ 168,060.07ᾝ̕ 

5ȁ ҉ Ҭ׃ ̆ Ԋ ‪ ֟ 400,000.00

ᾝȂ 

҉ Ԋ ‪ ֟ 1,640,965.28ᾝȂ҉ Ԋ Ὲ

2014 ҈ ҳ қ ᴪ ̆ ῃᵣ қ ̆Ҍᴪ

̆Ҍᴪ Ὲ ֟ ֟ Ȃ ̆ ῌ

ᾥ 2012 6 30 Ⱶ ‪ ֟ṿҹ 266,186,239.87ᾝ̆ Ҍ ̆

ׅҹ 120,000,000.00ᾝȂ қ ₮ ᶛ ̆ῒᵩ

146,186,239.87ᾝ↓῀ ᴍῈ Ὲ № ≠ ̆ῒҬ̆↓῀ Ὲ

ҹ 144,545,274.59 ᾝ̆↓῀ № ≠ ҹ 1,640,965.28ᾝȂ 

֒ɻ ָ  

Ѓ҅Є ָ  

1ȁ ֲ  

 

2ȁ ֲῤ  

Ὲ ȇῈ Ȉ ῏ ԅ ҹ ֲ

Ȃ Ὲ ῤ Ҋ ̔ 
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ЃԑЄ ָ ‟ 

қ ᴪ Ὲ ⱬ ̕ Ԋᴪ Ὲ ‗ ̆ Ὲ қ ᴪ

̕ Ԋᴪ ӥ Ԋᴪ ԊⱵ̆ ԊᴪҊ ᴪȁ ᴪȁ

ᴪȁ ҍ ᴪ̕ Ԋᴪ Ὲ ̆ Ὲ қ ᴪ

̕ Ὲ ꜚ̆ Ὲ Ԋᴪ ‗ ȂῈ

Һ Ҋ̔ 

 Һ  

Ҭ  

Ⱳ̔Һ Ὲ ᴑҙ ⅞ȁ ⅞ ȁ ̕ῤ

ȁ ᵬ ̆ Ὲ ᴑҙ  

Ⱶ ̔Һ ȁ Ὲ Ⱶ └ ̆ Ⱶ

└ ̆ ȁ Ⱶ ȁ ץ ̕ ᴪ

└ ̆ ᴪ ᵬ̆Ạ Ⱶ ȁ ᴆȁ₡ ȁ

̆ № Ⱶ ’̆ ȁ‰ ȁ Ὲ

 

Ҭ ̔Һ ᶫ ̆  

ֲⱬ ̔Һ ֲⱬ ῏ ᵬ̆ ֲⱬ ⅞

ȁ ⅞ ȁ ȁ ȁ ȁ ῏

ȁ ҙẫ ᵬ 

̔Һ Ὲ Ḡȁ ȁ ȁ ȁ

אל ᵬ 

Ữד ̔ Ὲ ד ֟ᶫ  
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 Һ  

Ҭ  

̔Һ ҩ ⅞ └̆ ̆

ҍ ̆ ḠḠ Ḡ ‰  ט֜

֟ ̔Һ ⅞ ֟ ֟ ̆ט֜ ֟ ⅞ ȁ

֟ └ȁ ȁ ҙ ȁ ̕ ῃ

̕ ֟ └ ȁ ֟  

̔Һ Ὲ ᵣ ̆ ȁ

֟ ȁ֟ ̆ ᶫ ᴆȁ

ᴆ ̆ № ̆

ꜚҌ  

̔Һ ֟ ̆ ҍ

ט֜ ᵬ 

̔ҹ ֟ ֟ ᶫ ҍ  

Ҭ  

̔ ̆Ὲ ҍ ⅞̆

ҍ № ̆ ⅞ └ ץ

CRM ̆ ҍ Ⱶ̆ץ ҍῒז

ӊ ҉ ̆ҹ ᶫ ╠ Ⱶ 

Ⱶ ̔ ֟ Ⱶ ᵬ̆ ḠῙȁ

ḱ Ⱶ̆Ҍ ̕ ᴆ Ⱶ

ҙⱵ ̆ ⱴ Ⱶ ῀ 

Ҭ  ֟ ȁ֟  

Ԋҙ  

֟ ̔Һ ⅞ ֟ ֟ ̆ט֜ ֟ ⅞ ȁ

֟ └ȁ ȁ ҙ ȁ ̕ ῃ

̕ ֟ └ ȁ ֟  

̔ ȁ ֟ ȁ֟ ̆ ᶫ

ᴆȁ ᴆ ̆ №

̆ ꜚҌ  

Ⱶ ̔Һ Ԋҙ ȁ  

̔Һ ҹ Ԋҙ ֟ ̆ └ ᴆ̆ҹ

֟ ᶫ  

ᴪ Ὲ ⅞ȁ ȁ ᵬ Ԋ

₮ ץ̆ Ԋᴪ ῒזԊ  

ᴪ ̆ Ὲ ῤ └ ҍῤ └

̆ Ὲ ⱵḤ ץ̆ Ԋᴪ ῒזԊ  

ᴪ └ Ὲ ҍ ≠ ̆

ץ̆ Ԋᴪ ῒזԊ  

ᴪ 
Ὲ ’ Ԋᴪ ₮ ̆ Ԋȁ ֜

Ԋᴪ ᴋ ֲ ֲ Ԋᴪ ₮ ץ̆

Ԋᴪ ῒזԊ  

├  
Һ Ὲ ├ԊⱵ Ḥ ᵬ̆ қ ᴪ Ԋᴪ

ԊⱵ ̆ ῏ ᵬ̆ץ ҍҬ׃ ȁ ├ ȁ

ᵣ Ԋ  

῏ɻ ָ ɻ ῎ ‟ 

ӥ ̆ Ὲ ῃ Ὲ ȁ ῌ ᾥ

̆ Ὲ ѿ ᴰꜚ ̆Ҍ ῒז ’Ȃ 

Ѓ҅Є  
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ԍ 2008 9 23 ̆ ῒ 100.00% Ȃ

ҹ 100.00% ᴑҙȂҹԅ ҉ ̆ ᾧ ҙ

Ԉȁ⁞ ῏ ֜ 2̆012 12 18 ῌ ᾥ ԅ 100.00%

Ȃ ╠ Һ Ԋ׆ ꜚ ȁ└ ҍ ̆

ῌ ᾥ ᴆȂ 

╠ Ҋ̔ 

қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ̂҆ᾝ  ̃ ₮ ᶛ 

ῌ ᾥ  6,436.65 6,436.65 100.00% 

  6,436.65 6,436.65 100.00% 

ѿ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1- 6 /2016 6 30  

֟ 10,668.34 

‪ ֟ 7,232.41 

ҙ ῀ 3,277.98 

‪≠  -177.99 

҉ץ̔ Ḥᴪ Ȃ 

ЃԑЄ҅ ᴶ꜠ 

ѿ ᴰꜚ ԍ2015 1 20 ̆ҹ ֲ Ὲ ̆Ὲ ҹ

ᴋῈ ̆ᵟ ҹ 1288 ̆ ף ֲҹ ̆

Ύ ҹ800̓ ᾝ̆ ҹľ ȁ ֟ ̔ᴰꜚ ῒ

̆ ᶫ ῏ ⱵĿȂѿ ᴰꜚ ҹ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ֲ 480.00 60.00% 

2  160.00 20.00% 

3    160.00 20.00% 

 800.00 100.00% 

ѿ ᴰꜚ ѿ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1- 6 /2016 6 30  

֟ 865.38 

‪ ֟ 524.11 

ҙ ῀ 435.54 

‪≠  4.00 

҉ץ̔ Ḥᴪ Ȃ 

ЃҎЄ ῒ ᾫ  
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    ῌ ᾥ ԍ 2016 1 19 ҹ̆ ֲ ῃ Ὲ Ὲ̆

ҹ ᴋῈ ̆δ ҹ қ Ҭ ӏ

Ὲ A301̆ ף ֲҹ ̆ Ύ ҹ 300҆ᾝ̆ ҹñ

ῒ ᴆȁ ῒ ᴆȁ ᴆ ᵣד ȁ ȁ

ḱ̆ ȁ ȁ ꜚ Ữד ȁ

ȁ ȁ ḱ̕ ̂ Ғ

̃̕ Ԋҍ׆̕ Ὲ ֟ ₮

ҙⱵ̂Ҍ ̆ ȁ ̆ ῏

Ⱳ ̃̕ ֟ ȁ ȁ ȁ Ⱶ̕

ҙⱵò̆ ῌ ᾥ ҹ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ῌ ᾥ  300.00 100.00% 

 300.00 100.00% 

ӥ ̆ ῌ ᾥ ῀ Ȃ 

҈ɻ ָɻ ָ ҏװ5% ᴓ Ӏ ҡ ┼ָ

‟ 

Ѓ҅Є ָ ҡ ‟ 

Ὲ ῍ 21 ֲ қ̆ῒҬ̆ ֲ қ ԍ 2013

8 29 ῒ Ὲ 120҆ ᴍ ȂῈ

ֲ ’ Ҋ̔ 

 
 ᴍ / ҙ  ᵟ /ᵟ  ᴍ ̂ ̃ ᶛ 

ӄ

 

1  330724197512XXXXXX 
҉ қ Ӳ

҈ 335  
37,680,240.00 31.40%  

2  310110197307XXXXXX 
҉ қ

263  
29,539,920.00 24.62%  

3 ҉ ֣ 3101142032551  
Ὲ

7735  
21,449,760.00 17.87% - 

4 ⇔  310000000103333  
҉ ῐқ

2  
11,000,040.00 9.17% - 

5  410105196501XXXXXX 
҉ қ

1673  
2,400,000.00 2.00%  

6  359002197503XXXXXX  
42  

2,400,000.00 2.00%  

7  320525197108XXXXXX 
23  

2,160,000.00 1.80%  

8 ҉  310000000104738  
҉

818  
2,000,040.00 1.67% - 

9  320200000190002  2,000,040.00 1.67% - 
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 ᴍ / ҙ  ᵟ /ᵟ  ᴍ ̂ ̃ ᶛ 

ӄ

 

₇ 2  

10  110000012224632  
֤ ᾣ

15  
1,200,000.00 1.00% - 

11  342921196610XXXXXX 
қ

Ὲ  
1,200,000.00 1.00%  

12  630103196708XXXXXX 
҉ қ қ

2993  
1,200,000.00 1.00%  

13  320525197609XXXXXX 
җ 2  

1,200,000.00 1.00%  

14  330222196612XXXXXX  
ү  

1,200,000.00 1.00%  

שּׂ 15  310114002252313  Ὲ 835  999,960.00 0.83% - 

16  320219197512XXXXXX 
҉ ҂

 
740,040.00 0.62%  

17  362323197403XXXXXX 
҉ ₇ ѿ

70  
549,960.00 0.46%  

18  310230196302XXXXXX 
҉

698  
360,000.00 0.30%  

19  320219197603XXXXXX 
73  

240,000.00 0.20%  

20 ₣ 410303197910XXXXXX 
҉ қ

25  
240,000.00 0.20%  

21  320107196510XXXXXX 
҉ қ

667 132 501  
240,000.00 0.20%  

   120,000,000.00 100.00%  

1ȁ҉ ֣ 

ӥ ҉̆ ֣ Ὲ 2,144.976̓ ̆ ╠

Ὲ 17.87%Ȃ 

҉ ֣ ԍ2002 4 25 ̆ Ύ ҹ1,000.00̓ ᾝ̆ Ύ ҹ

3101142032551̆ᵟ ҹ Ὲ 7735 ̆Ὲ ҹ ᴋῈ

̆ ף ֲҹ ̆ ҹ ̆ ҙ ̆⇔ҙ ̆

̂ ȁ ├̃̆ ֟ ̆ᴑҙ ̆ᴑҙ ⅞̆Ὲ῏ ꜚ

⅞̆ᴪⱵ Ⱶ̆ ȁ ȁ Ȃ 

҉ ֣ қ ₮ ’ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  500.00 50.00% 

2  500.00 50.00% 

   1,000.00 100.00% 

҉ ֣ ѿ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1- 6 /2016 6 30  

֟ 2,193.81 

‪ ֟ 2,224.89 

ҙ ῀ - 

‪≠  -9.86 

̔2016 ҉ ᴪ ԊⱵ Ὲ Ȃ 

2016 11 17 ҉̆ ֣₮ΐȇ῏ԍ תּ ֲ תּ

₱Ȉ Ҋ̔ 

ľ1. Ὲ қץ ῍ ₮ ̆Ҍ ץ Ὲ

תּ ̕ Ὲ ֟ Ὲ Һ Ҍ̆ ᴋ

תּ ֲ Ȃ ̆ Ὲ Ҍ ԍȇ ├ Ȉȁȇ תּ

Ⱳ Ȉȁȇ תּ ֲ Ⱳ ̂ Ȉ̃

תּ ֲ תּ ̆ Ⱳ תּ ֲ

תּ Ȃ 

ῤ҉ץ.2 ȁ ̆ Ẋ ̆ Ὲ ῏ ᴋȂĿ 

҉̆҉ ֣Ҍ ԍȇ ├ Ȉȁȇ תּ

Ⱳ Ȉȁȇ תּ ֲ Ⱳ ̂ ̃Ȉ תּ

ֲ תּ Ȃ 

2ȁ ⇔  

ӥ ̆ ⇔ Ὲ 1,100.0040҆ ̆

╠Ὲ 9.17%Ȃ 

⇔ ԍ2011 3 15 ̆ Ύ ҹ310000000103333̆ᵟ ҹ҉

ῐқ 2 ̆Ὲ ҹ ᴩᴑҙ̆ ԊⱵ ᴩֲҹ҉ ⇔

Ὲ ̂ ף ̔Ҁῒ ̃̆ ҹ ̆ Ȃ 

⇔ ᴩֲ ȁ ₮ ₮ ’ Ҋ̔ 

   
₮

(҆ᾝ  ̃
₮ ᶛ 

1 ֤ Ὲ  ᴋῈ  16,926.39 13.11% 

2 Ὲ  ᴋῈ  12,704.47 9.84% 

3 қ Ὲ  ᴋῈ  4,234.82 3.28% 

4 ꜚⱬ ᴍ Ὲ  ᴍ Ὲ  4,234.82 3.28% 

5 ֤ Ὲ  ᴋῈ  2,543.48 1.97% 

ו 6 Ὲ  ᴋῈ  1,691.35 1.31% 

7 Ὲ  ᴋῈ  1,691.35 1.31% 

8 ҉ Ὲ  ᴋῈ  1,691.35 1.31% 
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₮

(҆ᾝ  ̃
₮ ᶛ 

9 ҉ Ὲ  ᴋῈ  4,234.82 3.28% 

10 ҉ ֟ҙ Ὲ  ᴋῈ  40,979.67 31.74% 

11 ҉ ⇔ Ὲ  ᴋῈ  1,355.66 1.05% 

12  - 2,543.48 1.97% 

13  - 2,543.48 1.97% 

14  - 1,691.35 1.31% 

15 Ῥ  - 1,691.35 1.31% 

‏ 16  - 1,691.35 1.31% 

17 Ԑ - 1,265.28 0.98% 

18  - 852.13 0.66% 

19 ᵩ  - 1,691.35 1.31% 

20  - 852.13 0.66% 

21  - 852.13 0.66% 

22  - 852.13 0.66% 

23 ᴯ - 852.13 0.66% 

24 ҕ  - 852.13 0.66% 

25  - 852.13 0.66% 

26 ↔ῐ - 852.13 0.66% 

27 ᴿ  - 852.13 0.66% 

28 қ  - 852.13 0.66% 

29  - 852.13 0.66% 

30  - 852.13 0.66% 

31  - 852.13 0.66% 

32 ֒₇ - 852.13 0.66% 

33  - 852.13 0.66% 

34  - 852.13 0.66% 

35 ↨ - 852.13 0.66% 

36 Ṭ - 852.13 0.66% 

37  - 852.13 0.66% 

38  - 852.13 0.66% 

39  - 852.13 0.66% 

40  - 852.13 0.66% 

41  - 852.13 0.66% 

42 ᴯ - 852.13 0.66% 

43 ῐ - 852.13 0.66% 

44  - 852.13 0.66% 

45   852.13 0.66% 

46 ᵥ₄ - 852.13 0.66% 

   129,110.50 100.00% 

⇔ ѿ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1- 6 /2016 6 30  

֟ 163,317.93 

‪ ֟ 129,110,50 
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ҙ ῀ - 

‪≠  -1,423.31 

̔ 2016 ҉ Ȃ 

⇔ ᴩֲ҉ ⇔ ᴍ Ὲ ԍ2014 3

17 תּ ֲ ̂ P̔1000303̃ ̆ ⇔ ԅ

תּ Ȃ 

3ȁ҉  

ӥ ̆҉ Ὲ 200.004̓ ̆

╠Ὲ 1.67%Ȃ 

҉ ԍ2011 5 20 ̆ Ύ ҹ310000000104738̆ᵟ ҹ҉

818 ̆Ὲ ҹ ᴩᴑҙ̆ ԊⱵ ᴩֲҹ҉

⇔ᶃ Ὲ ̂ ף ̔ ̃̆ ̆⇔ҙ ̆

̆ Ȃ 

҉ ᴩֲ ȁ ₮ ₮ ’ Ҋ̔ 

   
₮  

₮ ᶛ 
̂҆ᾝ̃ 

1 ҉ ⇔ᶃ Ὲ  ᴋῈ  228.14 1.14% 

2 ҉ ᴍ Ὲ  ᴍ Ὲ  5,323.19 26.62% 

3 
҉ ѿ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
ᴩ 3,041.83 15.21% 

4 ҉ ⇔ҙ Ὲ  ᴋῈ  228.14 1.14% 

5 ҉ ⇔ҙ ᴍ Ὲ  ᴍ Ὲ  228.14 1.14% 

6 ҉ ҈ Ὲ  ᴋῈ  1,216.73 6.08% 

7 ҉ ҉ Ὲ  ᴋῈ  342.21 1.71% 

8 Ὲ  ᴋῈ  456.27 2.28% 

9 Ὲ  ᴋῈ  418.25 2.09% 

10 ≠ Ὲ  ᴋῈ  456.27 2.28% 

11 ҉ Ҭ ̂ ᴩ  ̃ ᴩ    152.09  0.76% 

12 ҉ ӈ Ὲ  ᴋῈ      152.09  0.76% 

13 ҉ Ὲ  ᴋῈ      152.09  0.76% 

14 ҉ Ὲ  ᴋῈ  342.21 1.71% 

15 ҉ ᴩᴑҙ̂ ᴩ  ̃ ᴩ     114.07  0.57% 

16  -  304.18 1.52% 

17  -  342.21 1.71% 

18  -  456.27 2.28% 

19 ↔ Ҭ -  304.18 1.52% 

20 ‼Ԑ -  456.27 2.28% 

21  -       228.14  1.14% 

22  -  456.27 2.28% 

23 ↨ -  342.21 1.71% 
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24  -  456.27 2.28% 

25  -  456.27 2.28% 

26  -  456.27 2.28% 

27  -  456.27 2.28% 

28  -  228.14 1.14% 

29 ֞  -  228.14 1.14% 

30  -       152.09  0.76% 

31  -       152.09  0.76% 

32  -  304.18 1.52% 

33  -  456.27 2.28% 

34 –  -  456.27 2.28% 

35 ῐ  -  456.27 2.28% 

      20,000.00  100.00% 

҉ ѿ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1- 6 /2016 6 30  

֟ 93,722.90 

‪ ֟ 83,224.09 

ҙ ῀ - 

‪≠  6,290.09 

̔ 2016 ҉ Ȃ  

҉ ᴩֲ҉ ⇔ᶃ Ὲ ԍ2014 4 22

תּ ֲ ̂ P̔1000523̃ ̆ ҉ ԅ תּ

Ȃ 

4ȁ  

ӥ ̆ Ὲ 200.004̓ ̆

╠Ὲ 1.67%Ȃ 

ԍ2010 11 23 ̆ Ύ ҹ320200000190002̆ ᵟ ҹ

₇ 2 ̆Ὲ ҹ ᴩᴑҙ̆ ԊⱵ ᴩֲҹ

Ὲ ̂ ף ̔ ῃқ̃̆ ҹ⇔ҙ ҙⱵ̕ף

ῒז⇔ҙ ᴑҙ ҩֲ ⇔ҙ ҙⱵ ⇔̕ҙ ҙⱵ ҹ̕⇔ҙᴑ

ҙ ᶫ⇔ҙ ⱵҙⱵ̕ ҍ ⇔ҙ ᴑҙҍ⇔ҙ Ȃ 

ᴩֲ ȁ ₮ ₮ ’ Ҋ̔ 

   
₮  

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ 

1 Ὲ  ᴋῈ  106.0375 1.06% 

2 ҉ ⇔ҙ Ὲ  ᴋῈ  3,075.09 30.75% 

3 қ Ὲ  ᴋῈ  1,060.38 10.60% 
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₮  

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ 

4 ҉ Ὲ  ᴋῈ  1,060.38 10.60% 

5 Ὢ ᴑҙ̂ ᴩ  ̃ ᴩ 1,060.38 10.60% 

6 Ὲ  ᴋῈ  1,060.38 10.60% 

7  - 1,517.00 15.17% 

8 ᵣ Ὲ  ᴋῈ  1,060.38 10.60% 

   10,000.00 100.00% 

ѿ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1- 6 /2016 6 30  

֟ 5,260.90 

‪ ֟ 5,235.71 

ҙ ῀ - 

‪≠  1,327.22 

̔2016 ҉ Ȃ 

ᴩֲ Ὲ ԍ2015 3 11 תּ

ֲ ̂ ̔P1009264̃ ̆ ԅ תּ Ȃ 

5ȁ  

ӥ ̆ Ὲ 120.000̓ ̆

╠Ὲ 1.00%Ȃ 

ԍ2009 8 27 ̆ Ύ ҹ10,000.00̓ ᾝ̆ Ύ ҹ

110000012224632̆ᵟ ҹ ֤ ᾣ 15 Ὲ̆ ҹ ᴋῈ ̆

ף ֲҹ ̆ ҹ ̕ ̕ ̕ ȁ

ԓ ֜ ȁ ֟ ȁ Ȃ 

қ ₮ ’ Ҋ̔ 

   
₮  

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ 

1 ֤ Ḥ Ὲ  ᴋῈ  10,000.00 100.00% 

   10,000.00 100.00% 

ѿ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1- 6 /2016 6 30  

֟ 44,240.50 

‪ ֟ -1,240.46 

ҙ ῀ 485.44 

‪≠  14.95 

̔ 2016 ҉ Ȃ 
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2016 11 17 ̆ ₮ΐȇ῏ԍ תּ ֲ תּ

₱Ȉ Ҋ̔ 

ľ1. Ὲ қץ ῍ ₮ ̆Ҍ ץ Ὲ

תּ ̕ Ὲ ֟ Ὲ Һ Ҍ̆ ᴋ

תּ ֲ Ȃ ̆ Ὲ Ҍ ԍȇ ├ Ȉȁȇ תּ

Ⱳ Ȉȁȇ תּ ֲ Ⱳ ̂ Ȉ̃

תּ ֲ תּ ̆ Ⱳ תּ ֲ

תּ Ȃ 

ῤ҉ץ.2 ȁ ̆ Ẋ ̆ Ὲ ῏ ᴋȂĿ 

҉̆ Ҍ ԍȇ ├ Ȉȁȇ תּ

Ⱳ Ȉȁȇ תּ ֲ Ⱳ ̂ ̃Ȉ תּ

ֲ תּ Ȃ 

6ȁ שּׂ  

ӥ ̆ שּׂ Ὲ 99.996̓ ̆ ╠

Ὲ 0.83%Ȃ 

שּׂ ԍ2011 4 6 ̆ Ύ ҹ310114002252313̆ᵟ ҹ

Ὲ 835 ̆Ὲ ҹ ᴩᴑҙ̆ ԊⱵ ᴩֲҹ ̆

ҹ ҙ ̆⇔ҙ ̆ ̆ ̆ ֟ ̆ᴑҙ ⅞̆Ὲ

῏ ꜚ ⅞̆ᴪⱵ Ⱶ̆ ȁ Ȃ 

שּׂ ᴩֲ ȁ ₮ ₮ ’ Ҋ̔ 

   
₮  

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ 

1  ᴩֲ 20.00 1.00% 

 ᴩֲ 1,980.00 99.00% שּׂ 2

   2,000.00 100.00% 

שּׂ ѿ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1- 6 /2016 6 30  

֟ 3,605.54 

‪ ֟ -113.19 

ҙ ῀ - 

‪≠  -20.00 

̔2016 ҉ Ȃ 

2016 11 17 ҉̆ ΐȇ῏ԍ₮שּׂ תּ ֲ תּ
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₱Ȉ Ҋ̔ 

ľ1. ᴑҙ ᴩֲץ ῍ ₮ ̆Ҍ ץ Ὲ

תּ ̕ ᴑҙ ֟ ᴑҙ Һ Ҍ̆ ᴋ

תּ ֲ Ȃ ̆ ᴑҙҌ ԍȇ ├ Ȉȁȇ תּ

Ⱳ Ȉȁȇ תּ ֲ Ⱳ ̂

̃Ȉ תּ ֲ תּ ̆ Ⱳ תּ

ֲ תּ Ȃ 

ῤ҉ץ.2 ȁ ̆ Ẋ ̆ ᴑҙ ῏ ᴋȂĿ 

ЃԑЄ ҏװ5% ᴓ ҡ 

ӥ ̆ Ὲ ҉ץ5% ᴍ Һ қҹ ȁ

ȁ҉ ֣ ⇔ ̆ῒ ’ ӥӊľ҂ȁ̂ ѿ̃

ֲ қ ’ĿȂ 

ЃҎЄ῎ ┼ָ ‟ 

Ὲ └ֲҹ ̆ ’ ӥӊñ

ԋ  ԋȁ ֲ қ └ֲòȂ 

Ѓ Є ┼ָ ┼ Ὶלᴗҟ 

ӥ ̆ Ὲ └ֲ ȁ Ὲ

ᴍ ̆ ҉ ֣ 50.00% ȁ └ֲӊѿ ҉

39.93% ₮ ȁ ᴰ 1.39%ȁ҉ ӓ 2.00%ȁ Ҋ

1.00% Ȃ 

҉ ֣ȁ҉ ȁ ᴰ ȁ҉ ӓ ȁ

Ҋ Ὲ̆ └ֲ ȁ ҊῈץ

̂ Ὲ ̃̔ 

Һ ֲ ᴑҙ ᴑҙ ’ 

ῌ ᾥ  
100.00% ̆Һ Ԋ׆ ҙⱵȂ2014 4 16

ῌ ᾥ  

 
100.00% Һ̆ Ԋ׆ ҙⱵȂ2013 5 9

 

EUROCRANÊ ֒ ̃ 
100.00% ̆Һ Ԋ׆ ҙⱵȂ2013 3 28

EUROCRANÊ ֒ ̃  

 100.00% Ԋ׆̆ ꜚ ȁ ᴆ

ȁ└ ҍ Ȃ2012 12 ֲ ԅ  

 ѿ └ֲ └ ᴑҙȂ ῌ ᾥ 80% ̆҉

ῌ ᾥ 20.00% Ȃ2012 5 4  

ῌ ᾥ Ӡ ѿ └ֲ └ ᴑҙȂ ῌ ᾥ 51.00% ̆҉

49.00% Ȃ2012 9 27 ῌ ᾥ
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Һ ֲ ᴑҙ ᴑҙ ’ 

Ӡ  

ҙ  10.00% 2̆012 9 ῒ ҙ ῃ

 

₣  ῒ33.60% ̆2003 11 ῒ ₣

ῃ Ȃ2012 7 ₣  

ҙ ῒ5.38% ̆Һ Ԋ׆ ֟ҙⱵ 

’ ӥӊľ ҂  ҈ȁ̂ѿ̃῏ ῏ ῏ ĿȂ 

ҹԅ ҙ Ԉ̆⁞ ῏ ֜ ̆Ὲ └ֲ ԅ ῌ ᾥ ȁ

ȁEUROCRANÊ ֒ ȁ̃ ȁ ῌ ᾥ Ӡȁ₣ ̆

ԅҙ ̕ └ֲ ҙ5.38% ῃ

Ὲ Ȃ 

Ѓ֒Є῎ ᴓ Ὶל Ԏ ‟ 

ӥ Ὲ̆ қ Ὲ ᴍ Ҍ ῒז

Ԉ ’Ȃ 

Ѓ῏Є῎ ҡɻ ┼ָɻ ҏװ5% Ӏ ҡ ɻᴈ

‟ 

ӥ ̆ ֲ қȁ └ֲȁ ҉ץ5%

Һ қҌ ῒז ԅ ȁᴂ ᴆȂ 

῍ɻ ָ ‟ 

Ѓ҅Є ╦ ‟ 

╠Ὲ ҹ12,000.00̓ ̆ Ὲ Ҍ

4,000.00̓ Ҍ̆ ᶛ 25.00%Ȃ 4,000.00̓

̆ қ ╠ ’ Ҋ ̔ 

қ ≢  қ  

╠   

ᴍ ̂ ̃ ᶛ ᴍ ̂ ̃ ᶛ 

ᴆ ᴍ 

 37,480,240.00 31.24% 37,480,240.00 23.43% 

 29,539,920.00 24.62% 29,539,920.00 18.46% 

҉ ֣ 21,449,760.00 17.87% 21,449,760.00 13.41% 

⇔  11,000,040.00 9.17% 11,000,040.00 6.88% 

 2,400,000.00 2.00% 2,400,000.00 1.50% 

 2,400,000.00 2.00% 2,400,000.00 1.50% 

 2,160,000.00 1.80% 2,160,000.00 1.35% 

҉  2,000,040.00 1.67% 2,000,040.00 1.25% 
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қ ≢  қ  

╠   

ᴍ ̂ ̃ ᶛ ᴍ ̂ ̃ ᶛ 

 2,000,040.00 1.67% 2,000,040.00 1.25% 

 1,200,000.00 1.00% 1,200,000.00 0.75% 

 1,200,000.00 1.00% 1,200,000.00 0.75% 

 1,200,000.00 1.00% 1,200,000.00 0.75% 

 1,200,000.00 1.00% 1,200,000.00 0.75% 

 1,200,000.00 1.00% 1,200,000.00 0.75% 

שּׂ  999,960.00 0.83% 999,960.00 0.62% 

   740,040.00 0.62% 740,040.00 0.46% 

 549,960.00 0.46% 549,960.00 0.34% 

   360,000.00 0.30% 360,000.00 0.23% 

 240,000.00 0.20% 240,000.00 0.15% 

  ₣ 240,000.00 0.20% 240,000.00 0.15% 

 240,000.00 0.20% 240,000.00 0.15% 

 200,000.00 0.17% 200,000.00 0.13% 

ᴪῈᴧ  - - 40,000,000.00 25.00% 

 120,000,000.00 100.00% 160,000,000.00 100.00% 

ЃԑЄ╦ ҡ ‟ 

Ὲ ╠ қ ’ Ҋ̔ 

 қ  ᴍ ̂ ̃ ᶛ 

1  37,480,240.00 31.24% 

2  29,539,920.00 24.62% 

3 ҉ ֣ 21,449,760.00 17.87% 

4 ⇔  11,000,040.00 9.17% 

5    2,400,000.00  2.00% 

6     2,400,000.00  2.00% 

7     2,160,000.00  1.80% 

8 ҉     2,000,040.00  1.67% 

9     2,000,040.00  1.67% 

10 

    1,200,000.00  1.00% 

    1,200,000.00  1.00% 

    1,200,000.00  1.00% 

    1,200,000.00  1.00% 

    1,200,000.00  1.00% 

   116,430,040.00 97.04% 

ЃҎЄ ָ ҡ Ὶ ָ ᴑ  

╠̆ Ὲ ῍ ֲ қ17 ῒ̆ Ὲ ᴋ ’ Ҋ  ̔

 ֲ қ  ᴍ ̂ ̃ ᶛ ֲ ᴋ Ⱶ 
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 ֲ қ  ᴍ ̂ ̃ ᶛ ֲ ᴋ Ⱶ 

1  37,480,240.00 31.24% Ԋ  

2  29,539,920.00 24.62% Ԋȁ  

3         2,400,000.00  2.00% - 

4         2,400,000.00  2.00% - 

5         2,160,000.00  1.80% - 

6         1,200,000.00  1.00% - 

7         1,200,000.00  1.00% - 

8         1,200,000.00  1.00% - 

9         1,200,000.00  1.00% - 

10            740,040.00  0.62% Ԋȁ◐  

11          549,960.00  0.46% - 

12            360,000.00  0.30% Ⱶ ֲ 

13          240,000.00  0.20% ◐  

14   ₣         240,000.00  0.20% ◐  

15          240,000.00  0.20% ◐  

16          200,000.00  0.17% - 

Ѓ Є῎ ᴓ ᶳ  

Ὲ ╠ ᴍҹ ᴪ ֲ ֲ ̆Ҍ Ȃ 

Ѓ֒Є ҅ ָ ҡ ‟ 

ѿ ֲ қ ’Ȃ 

Ѓ῏Є ╦ ҡ ῗ ῗ ῗ ҡ ᶡ 

╠̆Ὲ қҬ ȁ ҹ ῏ ̆ңֲ№≢

Ὲ 31.24%ȁ24.62% ᴍ̆ ҉ ֣῍

Ὲ 17.87% ᴍȂῈ └ֲ ȁ ῍ ȁ └ Ὲ

╠73.73% ᴍȂ 

└ֲӊѿ ̆ Ὲ ╠

0.17% ᴍȂ 

ᴋ Ὲ қ ⇔ Ԋ ῒ̆ ⇔ └ ῀

Ὲ ̆ң ΐ ῏ ῏ Ȃ ⇔ ῍ └ Ὲ ╠9.63%

ᴍȂ 

҉ ȁ ҹ῏ ̆ ԊⱵ ᴩֲ ҉ ᴍ

Ὲ └Ȃ҉ ȁ ῍ └ Ὲ ╠3.33% ᴍȂ 

ӊ ̆ῒז қӊ Ҍ ῏ ῏ Ȃ 
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Ѓ҈Є ҡҲ ‟ 

Ὲ қҬ Ȃ 

Ѓ῍Є ╦ ҡ ᴓ ┼ ᴓ  

1ȁ қȁ └ֲ  

Ὲ қȁ └ֲ ȁ ֲ Ὲ ╠

Ὲ ᴍ Ҋ̔ 

̂1̃ ֲ ҉ ӊ 36ҩ ῤ̆ ֲҌ ֲז

ֲ ᴍ Ӟ̆Ҍ ֲ ֲ ֲ

ᴍȂ ֲᴋ ֲ ᴍҌ ֲ

ֲ ᴍ 25%̕ ῤ̆Ҍ ֲ ֲ

ᴍȂ 

̂2̃ ҉ 2 ῤ̆ ֲ ⁞ ֲ ̆⁞

ᴇ Ҍᵞԍ ҉ ֲ ᴇ̕ ֲ҉ 6ҩ ῤ

ֲ 20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ̆ ҉ 6ҩ ̂

Ҍ ֜ ̆↕ҹ ѿҩ֜ ̃ ᴇᵞԍ ᴇ̆ ֲ

ֲ ꜚ 6ҩ Ȃ Ὲ ҉

ȁ ȁ Ὲ Ԋ ̆ ᴇ

Ȃ 

҉ ֣ ֲ Ὲ ╠ Ὲ ᴍ Ҋ̔ 

̂1̃ ֲ ҉ ӊ 36ҩ ῤ̆ Ὲ Ҍ ֲז

ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ Ὲ ֲ ᴍȂ 

̂2̃ ҉ 2 ῤ̆ Ὲ ⁞ ֲ ̆⁞ ᴇ Ҍ

ᵞԍ ҉ ֲ ᴇ̕ ֲ҉ 6ҩ ῤ ֲ

20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ̆ ҉ 6ҩ ̂ Ҍ

֜ ̆↕ҹ ѿҩ֜ ̃ ᴇᵞԍ ᴇ̆ Ὲ ֲ

ꜚ 6ҩ Ȃ Ὲ ҉ ȁ ȁ

Ὲ Ԋ ̆ ᴇ Ȃ 

2ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ὲ ╠ Ὲ ᴍ ̔ 

̂1̃ ֲ҉ ӊ 12ҩ ῤ̆ ֲҌ ֲז

╠ ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ № ᴍ; ᴋ

ֲ ᴍҌ ֲ ֲ ᴍ 25%̕ ῤ Ҍ̆
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ֲ ֲ ᴍȂ 

̂2̃҉ 2 ῤ̆ ֲ⁞ ֲ ̆⁞ ᴇ Ҍᵞԍ

҉ ֲ ᴇ̕ ֲ҉ 6 ҩ ῤ Ὲ

20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ̆ ҉ 6 ҩ ̂ Ҍ ֜

̆↕ ѿҩ֜ ̃ ᴇᵞԍ ᴇ̆ ֲ ֲ

ꜚ 6ҩ Ȃ Ὲ ҉ ȁ ȁ Ὲ

Ԋ ̆ ᴇ Ȃ 

3ȁ  

Ὲ ╠ Ὲ ᴍ ̔ ֲ ֲ

ӊ 36ҩ ῤ̆ ֲҌ ֲז ╠

ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ № ᴍȂ 

4ȁῒז қ  

⇔ ȁ҉ ȁ ȁ ȁ שּׂ ץ ȁ

8 ֲ қ Ὲ ╠ Ὲ ᴍ ̔ ֲ ҉

ӊ ԋҩ ῤ̆Ҍ ֲז Ὲ / ֲ ֲ ᴍ̆

ӞҌ ֲ Ὲ / ֲ ֲ ᴍȂ 

Ӣɻ ָ ᴰḦ ‟ 

Ѓ҅Є ‟ 

Ὲ ץ ̆ ֲ Ὲ Ҍ ̆ Ҍ Ȃל

ῤ̆ ֲ ῒ Ὲ ֲ ץ’ ֲ Ҋ̔ 

1ȁ ῤ ֲ ῒ Ὲ ֲ ’ 

 2016 6  2015 12  2014 12  2013 12  

 ֲ  
҉

 
ֲ  

҉

 
ֲ  

҉

 
ֲ  

҉

 

ֲ  693 13.05% 613 19.73% 512 -1.54% 520 15.30% 

2ȁ ’ 

ŵ Ғҙ  

ᵝ ≢ ֲ  ᶛ 

֟ ꜛֲ  367 52.96% 

ֲ  96 13.85% 

ֲ  151 21.79% 

Ⱶ ֲ  15 2.16% 

ֲ  64 9.24% 

  693 100.00% 
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Ŷ    

 ֲ  ᶛ 

 20.78% 144 ҉ץ

Ғ 180 25.97% 

ҬҒ̂ ̃ 109 15.73% 

Ҭ  Ҋ 260 37.52%ץ

  693 100.00% 

ŷ №  

 ֲ  ᶛ 

30  Ҋ 292 42.14%ץ

30-40  256 36.94% 

40-50  93 13.42% 

50  7.50% 52 ҉ץ

   693 100.00% 

ЃԑЄ ָ ᴰḦ ┼ ‟ 

ֲ̂ Ὲ ̃ Ꞌꜚ └̆ ȇҬ ֲ ῍ Ꞌꜚ ȈȁȇҬ

ֲ ῍ Ꞌꜚ Ȉ ῏Ꞌꜚ ȁ ȁ ᴆ

̆ҍ Ꞌꜚ Ȃ ֲ̂ Ὲ ̃ᶭ ῏

̆ҹῃ ᴆ Ⱳ Ῑ Ḡ ȁ Ḡ ȁ ҙḠ ȁ ᴴ

Ḡ Ḡ ̆ ᵟ Ὲ Ȃ 

ῤ̆ ֲҹῃ ᴆ ԅ ᴪḠ ̆ ᵟ Ὲ

’̆ ԇ Һ ᴡ ֲ ȁ ῀

̂ ץ̃ ῾ ȂῈ Ҍ Ꞌꜚ

ᴪḠ ȁ ץ ȇᵟ Ὲ ᶛȈȁ ֲ

῏ ȁ ᴪḠ Һ ᵟ Ὲ Һ

Ȃ 

ῤ̆ ֲ̂ Ὲ ̃ ᴪḠ ᵟ Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 2016 1- 6  2015  2014  2013  

ᴪḠ  2,733,035.67 4,666,619.96 3,789,067.29 3,048,838.12 

ᵟ Ὲ  762,070.00 1,297,338.00 968,117.40 480,575.60 

2013 ̆ ֲ̂ Ὲ ̃ ᴪḠ ᵟ Ὲ ֲ ҍ

ֲ ’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

 ֲ  ֲ  ֲ  
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ᴡ   ῾  

Ῑ Ḡ  509 520 10 1 0 

ҙḠ  509 520 10 1 0 

ᴴḠ  509 520 10 1 0 

Ḡ  509 520 10 1 0 

Ḡ  509 520 10 1 0 

ᵟ Ὲ  334 520 9 4 173 

2014 ̆ ֲ̂ Ὲ ̃ ᴪḠ ᵟ Ὲ ֲ ҍ

ֲ ’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

 ֲ  ֲ  
ֲ  

ᴡ   ῾  

Ῑ Ḡ  503 512 8 1 0 

ҙḠ  503 512 8 1 0 

ᴴḠ  503 512 8 1 0 

Ḡ  503 512 8 1 0 

Ḡ  503 512 8 1 0 

ᵟ Ὲ  489 512 8 2 13 

2015 12 ̆ ֲ̂ Ὲ ̃ ᴪḠ ᵟ Ὲ ֲ

ҍ ֲ ’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

 ֲ  ֲ  
ֲ  

ᴡ   ῾  

Ῑ Ḡ  598 613 15 0 0 

ҙḠ  598 613 15 0 0 

ᴴḠ  598 613 15 0 0 

Ḡ  598 613 15 0 0 

Ḡ  598 613 15 0 0 

ᵟ Ὲ  589 613 15 9 0 

2016 6 ̆ ֲ̂ Ὲ ̃ ᴪḠ ᵟ Ὲ ֲ

ҍ ֲ ’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

 ֲ  ֲ  
ֲ  

ᴡ   ῾  

Ῑ Ḡ  655 693 17 21 0 

ҙḠ  655 693 17 21 0 

ᴴḠ  655 693 17 21 0 
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Ḡ  655 693 17 21 0 

Ḡ  655 693 17 21 0 

ᵟ Ὲ  655 693 17 21 0 

ֲⱬ ᴪḠ ₮ΐ ̆ ֲ ῒ Ὲ

Ꞌꜚ ᴪḠ ȁ ⌠ Ȃ

ᵟ Ὲ Ҭ №Ҭ ₮ΐ ̆ ֲ ῒ Ὲ Ҍ

ȇᵟ Ὲ ᶛȈ ȁ ᴆ ῏

⌠ Ȃ 

2014 9 10 ̆ ֲ └ֲ ȁ ₮ΐȇ῏ԍ ֲ

ḠῈ ῏Ԋ Ȉ̔ ᴪḠ ᵟ Ὲ ‗ ̆

ֲ ῒҊ Ὲ ҹ ᴪḠ ᵟ Ὲ ̆ ֲ

ᴪḠ ᵟ Ὲ ᴋᵥ ̆ ֲ ᴆף ֲ

ῒҊ Ὲ ῏ ט ᴋȂ 

҉̆ 2016 6 30 ̆ ֲ ῒ Ὲ ῏

ҹ̆ῃ ᴆ ԅ ᴪḠ ᵟ Ὲ ̕ ῏Һ ῏

ֲ ῤ ᴪḠ Ὲ ’₮ΐԅ ̆ ֲ └ֲӞ

₮ΐ ᴪḠ ᵟ Ὲ ӈⱵ ̆Ḡ

ҹ̆ ֲ ῒ Ὲ ᴪḠ ᵟ Ὲ ’ ῏ ȁ

Ȃ 

ЃҎЄ ָ ┼  

ֲ└ ԅȇ ῌ ᾥ └ Ȉȁȇ ῌ ᾥ ֲ ꞉Ⱳ

Ȉȁȇ ῌ ᾥ ↓ ꞉Ⱳ Ȉȁȇ ῌ ᾥ ᵬ ↓ ꞉Ⱳ Ȉȁ

ȇ ΎȈȂȇ ῌ ᾥ └ Ȉ ԅῈ ҍ ȁ

ȁ ҍ ȁ Ȃ └ ̆ ֲҬ ֲ №

ҹ҂ ̆ ԅ Ҭ ֲ Ҭᵝṿȁ ṿȁ ṿȂ

ֲ ѿ ֣ ѿ ᴪ̆ 4 ᴑҙ ’ҍ

ҩֲ ̆ ҹ 0%-20%̆ 4

Ȃȇ ΎȈ ԅ ᵬ ȁ ȁᴡẊȁאל

ⱴ ҍ ≠Ȃ 

ֲ ≢ ᵝ ╠ ῀ ̂ ᵝ̔҆ᾝֲ ̃̔ 

ֲ ≢ 2015  2014  2013  

ֲ֟  6.22 6.15 5.62 

ֲ  5.24 6.4 5.99 

ֲ  6.83 8.3 6.42 
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ֲ  7.60 7.64 6.71 

Ⱶֲ  6.05 6.09 5.43 

ֲ  19.94 18.39 15.52 

ῒֲז  5.31 4.7 4.32 

ֲ ̆ 2013 ᴪ ҹ 5,118ᾝ/ 2̆014

ᴪ ҹ 5,580ᾝ/ ̆2015 ᴪ Ȃ 

֟Һ ֟ ’ Ҋ̔ 

ֲ ≢ ̂҆ᾝ/ ̃  

ֲ֟  4.5-7҆ 

ֲ  4.5-7҆ 

ֲ  ̔10҆ ̆ 5-8҆ 

ֲ  6-8҆ 

Ⱶֲ  5-8҆ 

ֲ  15-20҆ 

ῒֲז  3-4҆ 

ֲ ≢ ῀ ҍ ҙ└ ҙᴑҙ Ȃ 

ֲҌ ꞋⱵ ’Ȃ 

 

ɻӀ ҡװ ᵲҿ ҡ Ԑɻ Ԑɻ ָ

‟ 

Ѓ҅Є ҡɻ ┼ָῗԓ ᾭ ҟ Ԏ  

Ὲ қȁ └ֲ ȁ ԍ2014 9 1 Ὲ ₮ΐԅ

ȇ῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ ₱Ȉ̆ΐᵣῤ ӥӊñ ҂  ԋȁ̂ԋ̃

└ֲᵬ₮ ᾧ ҙ Ԉ òȂ 

ЃԑЄӀ ҡ ᴓ ┼  

Ὲ Һ қȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ᴍ └

’ᵬ₮ԅ ῏ ̆ΐᵣ ’ ӥӊľῇȁ̂ῇ̃

╠Ὲ қ ᴍ └ ĿȂ 

ЃҎЄῗԓ῎ ҏ ᴍ  

1ȁ ꜚ ᴇ ΐᵣ ᴆ  

Ὲ ҉ 3 ῤ ᴇ 20ҩ֜ ᵞԍ ѿ

‪ ֟̆ғ ῏ ȁ Ὲ ᴍ ҹ ȁ

ᴆ ̆↕ Ὲ Ὲ ᴇ ӈⱵȂ 
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ᴇ Ҋ̔̂1̃ қ Ὲ ̂̕2̃Ὲ

̂̕3̃ Ԋȁ ֲ Ὲ Ȃ 

╠ Ҭ ᴨᾢ ᵝ ῏Һᵣ ӈⱵ̆

ӈⱵᵖׅ Ὲ ᴇ 20ҩ֜ ԍῈ ѿ

‪ ֟̆↕ ꜚ ѿ ᵝ ῏Һᵣ ᴇ Ȃ 

2ȁ Ὲ ᴇ ΐᵣ  

̂1̃ қ  

Ὲ қ ԍ ᴇӈⱵӊ 10ҩ֜ ῤ̆

ֲ ᴍ ץ ֲ ᴇ̆ ֲ Ὲ ӥ ̆

ӥ ᴍ ȁ ᴇ ȁ ȁ ῒז ῏

ῤ ȂῈ қȁ └ֲ ԍ ᴇӈⱵӊ 3ҩ ῤ̆ץ

Ҍ ԍֲ 3,000҆ᾝ ֲ ᴍ̕ ᴇӈⱵ

ֲ ᴇ 20ҩ֜ ԍ ѿ ‪ ֟̆↕Ὲ

қȁ └ֲ Ҭ ⅞Ȃ 

̂2̃Ὲ ᴍ 

ŵ  

Ὲ ᴇ 10ҩ֜ ῤ̆ Ὲ ҙ ᴪ

ҙ ̆ ҍ Ὲ ҙ Ⱶ ’ Ȃ 

ŶῈ ץ ᾛ ֜ ᴪῈᴧ қ ᴍ 

ꜚ ᴇ ╠ ᴆ ̆ Ὲ ‗ Ὲ ᴍ

ᴇ Ὲ̆ 5ҩ֜ ῤ Ԋᴪ̆ Ὲ ᴪῈᴧ қ Ὲ

ᴍ ̆ ֜ қ ᴪ Ȃ 

қ ᴪ ᴍ Ὲ̆ ᶭ ṽ ֲ̆ ├

ȁ ├֜ Һ ῏ ̆Ⱳ Ȃ 

ȁ ȁḤ ̆Ὲ ᴍ

Ȃ 

Ὲ ᴍ ҹ ̆ ᴍ ᴇ Ҍ ҉ѿҩᴪ

ԅ ‪ ֟̆ ᴍ ҹ ᾛ ֜ ᴪῈ

ᴧ қ ᴍȂῈ ԍ ᴍ Ҍ ԍ3,000̓ ᾝȂ

ᴇӈⱵ ֲ ᴇ 20ҩ֜ ԍ ѿ ‪

֟̆↕Ὲ Ҭ ⅞Ȃ ᴍ ̆Ὲ № ҉

ᴆȂ 
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̂3̃ Ԋȁ ֲ  

ꜚ ᴇ ╠ ᴆ Ὲ̆ Ԋȁ ֲ

Ὲ ᴍ ץ Ὲ ᴇ̆ Ὲ Ὲ ӥ ̆

ӥ ᴍ ȁ ᴇ ȁ ȁ ῒז ῏

ῤ Ȃ 

Ὲ Ԋȁ ֲ ԍ ᴇӈⱵӊ 3ҩ ῤ̆ ץ Ὲ

ᴍ Ҍᵞԍῒ҉ѿ Ὲ׆ ῀ 20%̆ Ҍ ῒ҉ѿ

Ὲ׆ ῀ 50%̆ ᵖ Ὲ ᴇ 20ҩ֜ ԍ

ѿ ‪ ֟̆↕Ὲ Ԋȁ ֲ Ҭ ⅞Ȃ 

Ԋȁ ֲ ӯ῀Ὲ ᴍ ̆Ὲ № ҉ ᴆȂ 

3ȁ ꜚ ꜚ ᴇ  

̂1̃Ὲ ȁ қȁ └ֲȁ Ԋȁ ֲ Ὲ қ

ᴪ Ҭ ᴪ ℮҉Ὲ ҉ ᴇ ΐᵣ

Ὲ қ ᴪῈᴧ Ȃ 

̂2̃ қȁ └ֲ ῃ ҉ ᴇӈⱵ̆↕

Ὲ ץ ט ֲ ҉ ֣ № Ὲ ̆

3,000҆ᾝ Ȃ 

̂3̃ Ԋȁ ֲ ῃ ҉ ᴇӈⱵ̆↕Ὲ

ֲ Ὲ ̆ Ҍᵞԍ ֲ҉ѿ Ὲ׆ ῀

20%̆ Ҍ ֲ҉ѿ Ὲ׆ ῀ 50%Ȃ 

̂4̃Ὲ ȁ қȁ └ֲȁ Ԋȁ ֲ ҉ץ ҹ

̆ ȁ ᴪῈᴧ ̆ ҉

῏ ᴋҺᵣ ᶭ ᴋȂ 

Ѓ Є5%װҏ ҡ ⁯  

1ȁ ȁ ץ ҉ ֣ ⁞  

ȁ ץ ҉ ֣ ⁞ ῍ Ҋ̔ 

̂1̃⁞ ᴍ ᴆ 

Ҥ Ὲ Ὲ ӥ ȁ ץ ҉

֣₮ΐ ̆ Ҥ ῏ ȁ ȁ

ᴆ ̆ ῤҌ⁞ Ὲ ᴍȂ

2 ῤ̆ ȁ ץ ҉ ֣⁞ Ὲ ᴍ̆
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⁞ ׅ Ḡ Ὲ └ֲ ᵝȂ 

̂2̃⁞ ᴍ  

̆ ȁ ץ ҉ ֣ ᵖҌ ԍԋ

Ҭ ᴇ֜ ȁ ֜ ȁ ⁞ ֲ ᴍȂ 

̂3̃⁞ ᴍ ᴇ  

ȁ ץ ҉ ֣⁞ ֲ ᴍ ᴇ

̂ ≠ȁ ȁ ȁ ȁ ̆

῏ ̆Ҋ ̃ ԋ ᴇ ̆

῏ ├֜ ↕ ̕ ȁ ץ ҉ ֣ ֲ

Ὲ ╠ ֲ ᴍ 2 ῤ⁞ ⁞̆ ᴇ

Ҍᵞԍ Ὲ ᴇ Ȃ 

̂4̃⁞ ᴍ  

12ҩ ῤ̆ ȁ ץ ҉ ֣

ֲ Ҍ ȁ ץ ҉ ֣ ֲ

15%̕ 13 24ҩ ῤ̆ ȁ ץ ҉ ֣

ֲ Ҍ 13ҩ ∆ ȁ ץ

҉ ֣ ֲ 15%Ȃ 

̂5̃⁞ ᴍ  

ȁ ץ ҉ ֣ ֲ ᴍ ̂

̃ ̆ ȁ ץ ҉ ֣⁞

ֲ ᴍ ̆ ╠ ⁞ ⁞ Ḥ ӥץ ֲ̆

ֲ ԇץῈ ̆ ֲῈ ӊ 3ҩ֜ ̆ ȁ ץ

҉ ֣ ⁞ ֲ ᴍ̆ Ὲ ӊ 6ҩ ῤ ̆ ├֜

↕ ȁ‰ Ḥ ӈⱵȂ 

̂6̃ ȁ ץ ҉ ֣ Ҥ ҉ Ԋ ̆

Ҋ↓ ̔ 

ŵ ҉ Ԋ ̆ ȁ ץ ҉ ֣ ֲ

қ ᴪ Ҭ ├ ᴪ ℮҉Ὲ ΐᵣ

ֲ ῒז қ ᴪῈᴧ Ȃ 

Ŷ ȁ ץ ҉ ֣ ҉ └ ⁞

ֲ ᴍ ̆ ȁ ץ ҉ ֣ ⁞ ֲ ֲ

̆ ȁ ץ ҉ ֣ ▼ᵩ ֲ ᴍ
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ꜚ 6ҩ Ȃ ȁ ץ ҉ ֣

⁞ ҉ ֲ ↕̆ ֲ ט ȁ ץ ҉ ֣

№ Ҭҍ ⁞ ֲ Ȃ 

ŷ ҉ Ԋ ̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̆ ȁ

ץ ҉ ֣ ᶭ ễ Ȃ 

2ȁ ⇔ ⁞  

⇔ ⁞ Һ ῤ Ҋ̔ 

̆ ⇔ ᵖҌ ԍԋ Ҭ ᴇ֜ ȁ

֜ ȁ ⁞ ֲ ᴍȂ 

⇔ ⁞ ֲ ᴍ ᴇ ̂ ≠ȁ ȁ

ȁ ȁ ̆ ῏ Ҋ̆ ̃

ԋ ᴇ ̆ ῏ ├֜ ↕ ̕

⇔ ֲ Ὲ ╠ ֲ ᴍ 2 ῤ⁞

̆⁞ ᴇ Ҍᵞԍ⁞ ╠҉ѿ ‪ ֟ᴇ Ȃ 

⇔ ῏ ├֜ ↕̆ ├ ’ȁ

ֲ ל Ὲ Ḥ ȁ ⇔ ҙⱵ ’̆ Һ‗ ȁ

⁞ Ȃ 

⇔ ֲ ᴍ ̂ ̃ ̆

⇔ ⁞ ֲ ᴍ ̆ ╠ ⁞ ⁞ Ḥ ӥץ

ֲ̆ ֲ ԇץῈ ̆ ֲῈ ӊ 3ҩ֜ ̆

⇔ ⁞ ֲ ᴍ̆ Ὲ ӊ 6ҩ ῤ ̆ ├֜

↕ ȁ‰ Ḥ ӈⱵȂ 

҅ɻῗԓ ӫҒ Ẑ ɻ

 

1ȁῈ қȁ └ֲ ȁ ῏ԍῈ Ὲ

ӥҌ Ẋ ȁ  

Ὲ қȁ └ֲ ȁ ̔ 

̂1̃Ὲ ֲ ҉ ӥҌ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ҩ≢ ᴋȂ 

̂2̃ Ὲ ғ ҉ ֜ ╠̆ Ὲ

҉ ӥ Ẋ ȁ ̆ ∞ Ὲ
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ᴆ ȁ ̆ ԍ Ὲ ῃ

Ὲ̆ ֲ ⱴ ῤ ѿ

≠ ̆ Ȃ 

Ὲ Ὲ ҉ ֜ ̆ Ὲ ҉

ӥ Ẋ ȁ ̆ ∞ Ὲ

ᴆ ȁ Ὲ̆ ֲ ᶭ Ὲ ῃ

̆ ᴇ Ҍᵞԍ Ὲ ╠ 30ҩ֜ ⱴ ᴇ

ṿ̆ ῏ ȁ Ȃ҉

ῒ׆ ȂῈ ֲ ₮ ̆ ֜ Ԋᴪȁ қ ᴪ Ȃ 

2ȁῈ қȁ └ֲȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῏ԍῈ

Ὲ ӥҌ Ẋ ȁ  

Ὲ қȁ └ֲȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̔ 

̂1̃ Ὲ ҉ ӥ Ẋ ȁ

̆ ᶏ ├֜ Ҭ Ὲ̆ ֲ ᶭ ễ

Ȃ Ԋ Ҭ ᴪȁ ├֜ ῏ ̆Ὲ

ֲ Һꜚ ȁ ễȁ℗ Ḡ ≢ Ҭ ≠ ↕̆

ҍ ễ̆

ễ ễ Ȃ 

̂2̃҉ ҹῈ ֲ ̆ ῏ ᴋҺᵣ

ȁ ᴪῈᴧ ̆ ҉ ῏ ᴋҺᵣ ᶭ

ᴋȂ 

ԑɻҲב ῗԓ῎ ῎ ӫҒ Ẑ

ɻ  

Ḡ ̔ Ὲ ҹ ῌ ᾥ ᴍ Ὲ Ὲ └ᵬȁ₮

ΐ ᴆҌ Ẋ ȁ ̕ Ὲ ҹ

ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ ̆

̆ Ὲ ᶭ ễ Ȃ 

ֲᴪ ̔ ҹ ῌ ᾥ ᴍ Ὲ Ὲ └ᵬȁ

₮ΐ ᴆҌ Ẋ ȁ ̕ ҹ

ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ ̆

̆ ᶭ ễ Ȃ 

ֲ ̔ ҹ ῌ ᾥ ᴍ Ὲ ҉ └ᵬȁ₮
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ΐ ҉ ᴆҌ Ẋ ȁ Ȃ

ᶏ҉ ᴆ Ẋ ȁ ̆

̆ ᶭ ҍ ֲ ễ ᴋȂ 

Ҏɻῗԓ  

Ѓ҅Є ָῗԓ  

1ȁ Ὲ Ḡ Ҥ Ὲ Ὲ ҉ ӥ

Ԋ ̆ Ҥ Ҋ↓ ̔ 

̂1̃ Ὲ ӥҬ ῏ Ԋ ̆ Ὲ

қ ᴪ Ҭ ᴪ ℮҉Ὲ ΐᵣ ץ

’ қ ᴪῈᴧ Ȃ  

̂2̃ Ὲ ῏ Ԋ ̆ ᶏ ├֜ Ҭ

̆ Ὲ ᶭ ễ ῏ Ȃ 

̂3̃Ὲ ₮ ҹ ҩֲ ᴋ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ⁞ Ả ̂ ֲ Ὲ ̃Ȃ 

2ȁ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ Ὲ

└ Ὲ ȁ ̆

Ὲ Ҋץ ̔ 

̂1̃ ȁᾟ№ Ὲ ȁ ΐ

ᵣ Ȃ 

̂2̃ Ὲ ₮ ᾟ ף ̂ ῏ ȁ

ȁῈ ῏ ץ̆̃ Ḡ Ȃ 

ЃԑЄ῎ ҡɻ ┼ָῗԓ  

1ȁ ֲḠ Ҥ Ὲ Ὲ ҉ ӥ

Ԋ ̆ Ҥ Ҋ↓ ̔ 

̂1̃ ֲ ӥҬ ῏ Ԋ ̆ ֲ қ

ᴪ Ҭ ᴪ ℮҉Ὲ ΐᵣ ץ

’ қ ᴪῈᴧ Ȃ 

̂2̃ ֲ ῏ Ԋ ̆ ᶏ ├֜ Ҭ

̆ ֲ ᶭ ễ ῏ Ȃ ֲ ╠ ễ ᴋ̆ ֲ

⁞ ֲ № № ԍ ╠ ễ ᴋȂ ̆ ֲ

╠ ễ ᴋ ̆Ҍ ֲ ֲ ᴍȂ 
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̂3̃ ֲᵬҹ ֲ қ ̆ ֲ ӥ

Ԋ ̆ ̆ ֲ ᶭ ễ ᴋȂ 

2ȁ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ ֲ

└ ֲ ȁ ̆ ֲ

Ҋץ ̔ 

̂1̃ ȁᾟ№ ֲ ȁ ΐᵣ

Ȃ 

̂2̃ Ὲ ₮ ᾟ ף ̂ ῏ ȁ ȁ

Ὲ ῏ ץ̆̃ Ḡ Ȃ 

ЃҎЄ Ԑɻ ָ ῗԓ  

1ȁ ֲḠ Ҥ Ὲ Ὲ ҉ ӥ

Ԋ ̆ Ҥ Ҋ↓ ̔ 

̂1̃ ֲ Ὲ қ ᴪ Ҭ ├ ᴪ ℮҉Ὲ

ΐᵣ Ὲ қ ᴪῈᴧ Ȃ 

̂2̃ ֲ ӥҬ ῏ Ԋ ̆ ֲ ╠ Ԋ

ӊ 10ҩ֜ ῤ Ả̆ ̆ ץ ֲ ץ ץ

ᵬҹ҉ Ḡ ғ̆ ╠ Ҍ̆ ֲ

Ὲ ᴍ̂ ̃Ȃ 

2ȁ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ ֲ

└ ֲ ȁ ̆ ֲ

Ҋץ ̔ 

̂1̃ ȁᾟ№ ֲ ȁ ΐᵣ

Ȃ 

̂2̃ Ὲ ₮ ᾟ ף ̂ ῏ ȁ ȁ

Ὲ ῏ ץ̆̃ Ḡ Ȃ 
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῏  ҟꜙ  

҅ɻ ָ Ӏ ҟꜙ Ὶ ‟ 

1ȁ ֲ Һ ҙⱵ 

╠Ὲ Һ ԊҬ׆ ȁ 1ȁ ꜚ ȁ ᴆ

ȁ└ ҙⱵȂ 

Ὲ ֟ ȁ ԅ ̆ ҹ Ȃ

ԍ ץ ᾢ ֟└ ᶏ̆ ҩ

⁫̆ ̆ ⁞ ̆ ᵞ̆ ⁞ ̆ ⁞

̆

Ȃ ᴪ ҹ ל Һ Ȃ

Ὲ Һ ֟ ̆ ῤ̆Ὲ ῏ ȁ Ⱶ ῀ ῃ Һ

ҙⱵ ῀  Ȃ҉ץ80%

Ὲ 2009 Ԋ׆ ᴆ ֟ȂῈ ᴆҙⱵ

Һ ҹ ȁ қҳ ֟ ᶫ ȁ ꜚ ᴆ̕

ҹ ᾥ ᶫ ᴆ̕ 2014 8 ̆Ὲ ҹ יּ ᶫ

ᴆȂ ῤ Ὲ̆ ᴆ ῀ Ὲ ῃ Һ ҙⱵ

῀ 15% Ȃ 

ҹ ᵈ ֟ҙ ̆Ὲ └ֲԍ 2008 9 ԅ ̆

Һ Ԋ׆ ꜚ ȁ ᴆ ȁ ֟ ̆Ὲ ԍ 2012 12

ԅ 100.00% Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ Һ ֟ ҹҬ ȁ ȁ ꜚ ȁ

ᴆ ȁ└ ̆ Ȃ 

ӥ ̆ ֲ῍ 2 ῃ Ὲ ȁ1 Ὲ ̆

ֲ ῒ Ὲ ҙⱵ ᵝȁҙⱵ№ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

Ὲ  ҙⱵ ᵝȁҙⱵ№  

ֲ 
Һ Ԋñ׆ ῌ ᾥò ȁ ȁ ᴆ ȁ ֟

 

 Һ Ԋñ׆ ò ꜚ ᴆ ȁ ֟  

ѿ ᴰꜚ Һ Ԋ׆ ꜚ Ғ ᴰꜚ ȁ ֟  

ῌ ᾥ  Һ Ԋ׆ ῒ ᴆ ȁ ȁ ḱ 

                                                        
1 ȁ ̆Ὲ ֟ ȁ ȁ ֟ ̆ ῤ̆҉

Ҍ ̆ ӥҬѿ ῀ ȁ Ȃ 
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2ȁ ֲ Һ ֟  ׃

֟ ≢ ֟  ׃  

 

ꜚ

 

 ꜚ ץ ꜚ

ҹ ̆

80tȂ ↓֟ ΐ ⁫ȁ

ȁ ȁ ᵬ ȁ ῃ

̆ ᵬ Ḃ̆ ᵞ Ȃ ץ

ץ

̆ ֟  

 

 Һ

EW ↓ Ȃ ↓

ԍ ᾢ ̆

ῤ ᶏ ӟ ̆ ԍ

└ ᵬȁ ᵝ

ꜚ ᵬ

Ȃ └

ᵝȁγ ‪ ᶃ ̆

ῒ ᵝ 600t 

ꜚ

 

 ꜚ ⌠

20t̆ Һ ҹ ꜚ ̆ΐ

ᴨ ȁ ⁫ȁ‪ ȁ

ȁ ᵞ ̆ ᾟ№≠

ᵞ ᶏ

 

 

 ԍ ῤ

̆ №ҹ

ῃ ̆ ᵝ ⌠ 400tȂ

ԍ ̆ Ḃ̆

ץ

 

 

 ԍ

ᴑҙ̆ Ҍ

Ҭ ̆ ≢ ԍᵞ

Ҍ

Ȃ

≢ ̆ ҍ ӊ ⱬ

̆ ᵬ Ḃ̆ ץ

ꜚ̆ ᴆ 

 

ץ 

҉̆ҌῬ ̆

ץ ᵞ ̆

ῃ ԍ ֟Ȃ

↓ ̆

⌠ ᵝ ̆

ᶷ ̆ᶏ ₮
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֟ ≢ ֟  ׃  

 

 

 
׆ 50Kg ⌠

10000Kğ ԍ ᵬ ᵝ҉

̆ ῒ ᵬҙ ῤ̆

ץ ᵬ  

‪  

 
‪ Ғҹ ȁ ȁ

└ ҙ

Ȃ ↓ ȁῃ

ȁᵞ ȁ ̆ ץ

 

 

 ̆ ᶫ

’ ꜚ

̆ ԍ ҙȁ‚ ҙȁ

ҙȁ ⱬ ҙ̆ҹ

ᶫ ᴨ ȁ ῃ ᾢ

‗ ̆ ֟  

ꜚ  

ꜚ  

 

NCH ↓ ꜚ

̆ ᴨ ̆ ῃ ȁ ӄ Ȃ

└ FEM

‰ Ҭ ‰ Ȃ ‰

ȁ ȁֲ

ᴆ̆ Ḡ֟ ץ

ᶏ ̆ └

ᵣ Ḡ ᵞ

 

Ҝ ꜚ

 

 

NWH ↓ Ҝ ̆

⁫̆ ̆ ᵞ Ȃ ‰ ȁ

̆ ᴨ ȁ

̆ ῃ ῃ ̆Ҥ

└ Ḡ ѿ

ꜚ ᴨ ̆ ῃ Ȃ

└ȁ└ꜚ ῃ

ᶏ Ҝ ꜚ

ԍ ҙ ╠↓ 

ᴆ 
ᴆ 

 

 

 

 

 

 

 

ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ᴆ 
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֟ ≢ ֟  ׃  

ᴆ 

 

̆ ԍ ᴰ

̆֟ ₮ ⱴ ȁ

≠֒ȁ  

ԑɻ ָ ҟ ‟ 

Ҭ ᴪ 2012 10 26 ȇ҉ Ὲ ҙ№ Ȉ̆ Ὲ

ԍ└ ҙ ҙҬ C34 └ ҙȂ ҙ№ ̂GB/T 

4754-2011̃ Ὲ̆ ῏֟ ԍ C3530 └ ҙ̆

֟ ԍ ԍ C3613 └ Ȃ 

1ȁ ҙҺ ҙ ᵣ└ 

̂1̃  

ҙ Ḥ └ ҙ Ȃῒ ᵬ ҹ └ ҙ

⅞ ֟ҙ ̕ ҙ ҙ ‰ ̕

ῐ └ ҙ̆ └ ⅞̆ ῏ ̕

ῐ └ ҙ ᴋ̆ Һ⇔ ⅞ȁ

̆ɰ ῏ Ғ ̆ ֟ ̆

⇔ ̕ └ ҙӊ Ȃ 

̂2̃  

̆ Ԋ

̆ ғѿ Ԋ ᴪ ֲ ᴴ֙ Ȃ

└ ȇ Ȉ̆ ԍ ̆

ῒ└ ȁ ȁ ḱ └ ḱ

֟Ȃ ῒ№ └ ȁ

ȁ ḱ Ȃ 

̂3̃ ҙ  

╠ Ҭ̆ └ ҙ Ҭ ҙ ᴪ ȂҬ

ҙ ᴪ ԍ ҙ ̆ῒ ҹ

ҹ̆ ᴪ ᶫ Ⱶҹ ̆ ҍᴑҙ ᵬ ̆

ᴪ ҍ ̆ ҙ ᴪ ≠ ̆ Ҭ ҙ

̆ ᶫ ȁ ȁḤ ȁ Ⱶȁ ֜

ⱵȂ 
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Ҭ ҙ ᴪ ῃ ҙ ̆ ҙ

└ ᴑҙȁ ᵝȁ ȁ ḱȁᶏ ȁ ᵝ ῒ ῏

ҙ ᴑԊҙ ᵝ ΐ ֲ ᵝ ᴪ ᵣȂ ᴪ

ҹᴑҙȁ Ⱶ̆Ḇ Ҭ ҙ Ȃ ᴪ ᴋⱵ

ᴪ ̆ ᴪ ҍ ̆ ҙῤ ῏ ̆ ȁ

̆└ ȁ ̆ ₮ ῏Ḇ ҙ ̆ ꜛ

ҙ ̆ ҙ ⅞ ╠ ᵬ̆ ᴑҙӊ

ᵬ Ȃ 

2ȁ ҙҺ  

   Һ ῤ  

1 2002-11-1 ȇ ῃ ֟ Ȉ 

ҹԅⱴ ῃ ֟ ̆ ⁞ ֟ ῃ

Ԋ Ḡ̆ ֲ ᴧ ֟ ῃ Ḇ̆

̆ ῃ ֟ ᵝ ῃ ֟Ḡ ȁ׆ҙֲ

≠ ӈⱵȁ ῃ ֟ ȁ ֟ ῃ

Ԋ ҍ ȁ ᴋ ԅ

↕   

2 2003-6-17 

ȇ └ ↕̂

̃Ȉ̂

[2003]174 ̃ 

ҹԅ └ ᵬ̆ Ḡ

└ ῃ ̆ ↕

ԅ └

 

3 2003-8-8  

ȇ ḱ

↕̂ ̃Ȉ̂

[2003]251 ̃ 

ҹԅ ȁ ȁ ḱ ᵝ

ᵬ̆ Ḡ ȁ ȁ

ḱ ḠῙ ҍ ῃ ̆

↕ ԅ ȁ ȁ ḱ

 

4 2003-9-18 
ȇ ̂ Ȉ̃̂

[2003]305 ̃ 

ᴆȁ ȁ

ȁ ȁ ΐᵣ Ȃ └

ҹⱴ ῃ ᵬ̆

̆ ᵬ  

5 2006-2-9 
ȇ Ҭ ⅞

̂2006-2020 ̃Ȉ  

꞉ Ḡ ֟ ֟̆ ₮

‚ ȁ ҙ ֜ ҙ Һ

ҍ ֟  

6 2007-6-1 
ȇ ῃ Ȉ

̂פ 92 ̃ 

└ ȁ ȁ ȁ ḱȁᶏ ȁ

ԅ Ȃ

└ ҹⱴ ῃ ᵬ̆

⁞ Ԋ ̆Ḡ ֲ ֟ ῃ 

7 2009-5-1  
ȇ ῃ ᶛȈ̂ Ⱶ פ

549 ̃ 

ȁ ֟ȁᶏ ȁ ȁ

Ԋ ȁ ᴋ ῏

ԅ ↕ Ȃ ᶛ└ ҹⱴ

ῃ ̆ ⁞ Ԋ Ḡ̆ ֲ ᴧ

֟ ῃ̆Ḇ  
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   Һ ῤ  

8 2010-6-7 ȇ ҈ ⅞Ȉ 

҈ ᵝҹῃ ᾢ └ ҙҬ ̆

῏ץ ⇔ ҹ

̆ Һ⇔ ⱬ̆ ᴨלԑ ȁ ῍֣ȁ

ԑ≠῍ ΐ Ԉⱬ ⇔ ᵣ ̆ ᾢ

ῃ ⇔ Ȃ ⅞ Ḇᶏ

҈ ҹῃ ᾢ └ ҙ

 

9 2014-1-1 ȇ ῃ Ȉ 

֟ȁ ȁᶏ ̆ № ȁ

ῃ ῃ Ȃ ₮ԅ ֟ȁ

ȁᶏ ᵝ ῃҺᵣ ᴋ̆ ̆ ֟

̆ ֟ᴑҙ  

10 2016-3 
ȇ ᴪ ҈ҩԓ

⅞ Ȉ 

₮ľ ҈ԓĿ ᴪ Һ ̆

⇔ ȁ ֜

Ȃ 

Ҏɻ ҟ ‟ 

Ѓ҅Є ‟ 

1ȁ  ׃

ԍ ꜚ Ȃ

ץ ֲⱬ ץ ᵬ ⁞̆ ױֲ ᵣⱬꞋꜚ̆ Ꞌꜚ

֟ ̆ ꜚ ̆ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁד ȁ

ҩ ⌠ Ȃ 

Ҭ ף ῾ Ȃ ҕ ̆ ₮

ԅֲⱬ ⱬ ꜚ ꜚ Ȃ Ӝҕ ╠ ̆₮ ԅ ̆

ᴆ ȁ ΐ └ ̆

ⱬ ꜚȂ Ӝҕ ̆ ꜚ ԅף ⱬ ꜚ Ȃԋ

ҕ ԋ ף ̆ ԍ ҙ ῤ ҙ ץ̆ ꜚ ῤ

ҹꜚⱬ Ȃ ԅֲⱬ ꜚȁ ȁ

ꜚ ȁ ȁ ₃ҩ Ȃ 

2ȁ №  

‰ GB/T20776-2006ȇ № Ȉ̆ № Ҋ̔
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Ὲ Һ ֟ ԍ Ҭ ȁ ȂῈ

ῒז ֟ Ҭ ԍ ̆ ꜚ ԍ



ῌ ᾥ ᴍ Ὲ                                                      Ὲ ӥ 

1-1-89 

Ȃ 

҉ ԍ ȁ Ḛ ̆

ᴰ ȁ ҹ QD ȁLH MD Ȃ῏ԍ

ҍᴰ ≢ ӥӊñԓȁ̂ ҈̃ ֲ Һ Ԉ

ᴨלòȂ 

ЃԑЄҲ  

1ȁ  

ȁ ̆ ף ҙ ֟ ȁ ꜚ

ΐ ῒ̆Ҋ ҙҺ ̔ └ ȁ ⱬȁ֜ ȁ ȁ

ȁ‚ ȁ ץ ҙȂ 

ȁ └ ҙ ñ ѿԓò ñ ԋԓò ԅ

̆ ȁ Ḡ Ȃל ԍ └ ȁ

ⱬȁ֜ ȁ ȁ ȁ‚ ȁ ҙᵬҹ ̆ ֓ ҙ

̆ ꜚ ҙ Ȃ2014 ̆ῃ ҙ ȁ

8.2҆ ̆ ֟ṿ 350ַᾝȂ 

2ȁ  

ñ ҈ԓò ⅞ └ ȁ ⱬȁ֜ ȁ

ҙ ⱬ ̆ ȁ ᵬҹῖ Ҭ ᴰ ҙ̆ῒ ᴪ

Ȃ 

̂1̃ └  

└ ҙ ҹ ᶫ ֟ └ ҙ̆ └ ҙ

№̆ ≢ ҙ Ȃ2013 └

ҙ֟ṿ 20ַ҆ᾝ̆ 2008 2.20Ṑ̆ 17.50%̆ ῃ

└ ҙ 1/3̆ ҕ ᵝȂ 

ҹ └ ҙ ̆ᵖ Ҍ └ ҙ ̆ҍᾢ ̆

Ȃľ ҈ԓĿ ⅞ ₮̆ ⇔ ̆

Һ ⱬȂ └ ⱴ̆ └ ῏

̆ └ ‰ȁ ҙ ȁ ᴆ Ȃⱴ ҙԑ

ȁ ̆ ꜚľҬ └ +ԑ Ŀ

Ȃ └ ̆ ꜚ ֟ ȁ ȁ Ȃ 

҈ԓ ̆ ̔1̃ ̔ ꜚ

̆ⱴ └̆ ȁ ȁ
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ֲ ֟ҙ 2̃̕ ̔ ȁ ȁ

≠ ȁ ҉ᵬҙḠ ̆

ȁ ȁ └ ̕3̃ᾢ ֜

̔ └ᾢ ֜ ֟ ȁ ȁ ֟ ̆ ѿף

ȁ ֜ Ȃ 

̂2̃ ⱬ 

ⱬ ҙѿ Һ ӊѿ̆

̂ ȁ ̃ȁ ῤ ȁ Ḡ

̆ ԍ└ ȁ ȁ ȁ ḱ ȁ ȁ

ȁ ⱬ Ғ ȁ ȁ

ȁ Ғ ȁ Ȃ 

̆ ̆ ⱬ ҙ ̆ ȁ

Ȃ ׆ 2003 38,141҆ ⌠ 2015 150,828̓

Ȃ  

2003 -2015  

 

̔ȇҬ ⱬ ȈȁҬ ⱬᴑҙ ᴪȁ  

ľ ҈ԓĿ ⅞ ̔1̃ Ῥ ̆

̆ ᴨ ľ҈ Ŀȁ ᾣᴟ ̆ⱴ Ҭқ

№ ȁ№ ᾣᴟ ̕2̃ ῤ ╠ ᵬ̆

⌠ 5800҆ ̆ ⌠ 3000҆  Ȃ҉ץ

̂3̃֜  

ȁ ֜ ̆

└ ҙ ̆ └ ȁ ȁ
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ȁ Ҍ Ғҙ Ȃ 

ľ ҈ԓ ⅞Ŀ̆ ҙ ⌠ 3҆Ὲ ̆ 80%

҉ץ ̕ ᴨ ȁ ֜ ̆ⱴ ֲ҉ץ300҆

֜ ̆ ֜ 3000Ὲ Ȃ 

̂4̃  

ҙ ֟ Ҭ ⌠ ̆ └ ҙҬ ֟

ѿ ֟ ̆ ⱴ Ҭ ȁ 50 ̆ Ҭ 80

Ȃ ԍ ῃ ֟ 15-30%Ȃ2
 

ҹҕ └ Ҭ ̆ Ҭ ̆2015 Ҭ ֟ №

≢ 2,450.33̓ 2,459.76̓ ⇔̆ ̆ ҉ №≢ 3.3% 4.7%̆

ᵣ Ȃל ₃ ̆ ץ ꜚ Ḡ

Ḡ ל Ȃ ҙ֟ ȁ ≢ ֟ҙ

ȁ ȁᵞ ȁ ȁ ȁ

Ȃ 

̂5̃  

Ҭ ҙ ᴪ ̆ñ ԓòץ ̆ ҙ ̆

֟ 11 ᵝ ҕ ҈ᵝ̆ 2008 ҈ ҕ ѿ̆

ҕ ᴍ 1/4 Ȃᵖֲפ ̆ ֽֽ ̆

Ҍ ӊҹ ̆ ῒ ȁ Ԛ LNG

̆ ֟ Ҍ ̆ ̆ ҙ֗

Ȃ ҹ ҙ ̆ └

̆ ȁ ⱬȂ ȁ

ȁ ᵝ ȁ ԍ ‰ ᵝ

Ȃ 

̂6̃‚  

‚ ҙ ף ҙ ῒ̆֟ Ⱶԍ ᴪ ҩ ̆

‚ ‚ Ȃ 

Һ ̆ ԍ╠֓ ̆ ╠ ҙ֟ Ҥ

▼Ȃ2013 10 ̆ Ⱶ ₮ ԅȇ῏ԍ ֟ Ҥ ▼ Ȉ̆

ԍ ֟ҙ ₮ԅ Ȃ 

                                                        
2 ȇ҉ ҙľ ѿԓĿ ҙ⇔ ⅞ Ȉ̆ ԍ

http://www.chinajungong.com/News/200605/11996.html̆2013 7 2  
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ԍ ̆ ̆ ֟ ̆ ҕ

ᵝ̆ ̆ ҙ ֟ ⱴȂ 

 

̔WIND ȁҬ ҙ ᴪ 

ȁ ῤ ⅞ ȁ ₮ Ḇ

ҙẫ ↓ ≠ ꜚ̆ ‚ ҙ Ḡ

Ȃל ‚ ȁ ῤ ῤ ȁ ҍ

ȁ / ׆̆ Ḇ

ҙ Ȃ 

̂7̃  

ҙ Ҭ ҙ̆֟ └ ȁ └

ȁ ҈ ̆ ԍ ȁ´ ȁ Ḡȁ ֟ҙ

Ȃ ╠̆Ҭ ҕ ҉ ֟ ̆Һ ֟

ȁ ȁ ȁ ᵣ ֟ ҕ ѿᵝȂ 

҉ └ ȁ ⱬȁ֜ ȁ ȁ ȁ‚ ȁ ҙ

ҙȁ ҍ ꜚ̆ ῤ ȁ ᶫԅ

ѿҩ Ȃ ̆ ȁ ȁқ ֒ ῐ ᵣ ̆

Ӟ ⱴ̆ Ӟ ῤ ֟ ԅ ҙⱵ

Ȃ 

ЃҎЄ ҟ Ԏ ‟ 

1ȁῈ ҙ Ԉ  

ῤ ȁ Ԉ ̔ 

Ҭ Һ ᴑҙȁ ῤ ᴑҙץ №Ҭ ᴑҙ Ȃ ᴑ
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ҙ ⱬ ȁ ₮̆ Ҭΐ ѿ ᴨ̆ל ҙ

ל ῒ̆Һ ֟ ̕ ῤ ᴑҙץ ֟ ᵝ ᴰ

ȁ ҹҺ̆ ̕ №Ҭ ᴑҙ ⱬ

ȁ└ ᴨ ȁ ̆Ӟ ԅѿ ᴍ ȂῈ Һ Ҭ

ȁ Ҭ ҍῒז ֟ ԈȂ 

ᵞ ֟ ᴇ Ḃ ̆ᵖ ᵣ ̆ ᵞ̆ Ȃ

ԍᵞ ᴑҙ ᵣ ӎ֟ ⇔ ̆ ⱴṿᵞ̆ Ԉ ̆ᴇ

ҹ Ԉ Һ Ȃ 

ȁ ҙ ᾟ№ Ԉ ҙ Ӟ̆ ᴪ ῀

ҙ̆ Ҭ ᵞȂ 

2ȁ ҙῤ Һ ᴑҙ 

╠ҍῈ Ԉ῏ ῤ ֟ᴑҙҺ

Ҋ ȁ Ὲ ף Ὲ ץ ̂҉ ̃ Ὲ ȁ

̂҉ ̃ Ὲ ̆ Ԉ Һ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ ȁ Ὲ ף Ὲ  

ȁ Ὲ ף Ὲ Һ ̔ ̂҉ ̃

Ὲ ȁ ⱬ Ὲ ȁ҉ Ὲ ȁ ᾥ

ⱬ Ὲ ȁ ⱬ ̂ ֤̃ Ὲ ̆ῒ

֟ ̆Һ ֟ ҹ ꜚ Ȃ̂ ̔Ὲ Ḥ ̃ 

̂2̃ ̂҉ ̃ Ὲ  

̂҉ ̃ Ὲ ԍ Ὲ ̆

ᴑҙȂ ̂҉ ̃ Ὲ ԍ 1994 ̆ῒ

ҹ ȁ ֟ ֟ ̆ ֟֟ ̕ ᶫ ῏

Ⱶ̆ ȁ ḱ Ὲ ֟֟ Ȃ̂ ̔Ὲ ̃ 

̂3̃ ̂҉ ̃ Ὲ  

̂҉ ̃ Ὲ Ὲ Ҭ

Ὲ Ȃ Ὲ Ӝ׆ ∆ף ῀Ҭ ̆ ԍ 1997 ҉

Ḡ Ύ ԅ ̂҉ ̃ Ὲ ̆ Ҭ ᶫ׆

80Kg⌠ 120t ῃ ↓֟ Ȃ֟ ȁHB ȁ

ȁ ꜚ Ҝ ȁ ꜚ ȁ ꜚ Ȃ̂ ̔Ὲ

̃ 

3ȁ ᶫ ’  ל
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̂1̃ ᶫ  

̆ ȁ ҙ ԅ֟ҙ ֟̆֟ ȁ

ȁ Ȃ 

ᶫ׆ ̆ ╠ ῤ ֟ᵞ ȁ ᴑҙ ̆ ֟

ȁ ῃ Ҭ ȁ ֟ᴑҙ Ȃ 

̂2̃  

ȁ ԍ └ ȁ ⱬȁ֜ ȁ ȁ ȁ

‚ ȁ ҙ̆ ҉ ҙ ̆ ׆̆ ꜚ

ԅ ȁ Ȃ ȁ ֟ṿ׆ 2009

270ַ 2014 350ַ̆ 5.93%Ȃ̂ ̔Ҭ

ҙ 2011-2014̃  

└ ȁ ⱬȁ֜ ȁ ȁ ȁ‚ ȁ ҙ

̆ ȁ ᶏ ̆ ̆ ȁ

≢ Ҭ ȁ ₮ ̆Ҭ ȁ

╠ ᾣ Ȃ 

ᴪ ̆ 2012 ̆ῃ ȁ 200

҆ ̆ ᶏ ᴪ ̆ Ӟ ⱴԅ

Ȃ 

4ȁ ҙ≠ ꜚ ל  

╠ ȁ ᴑҙ≠ Ҍ Ȃ ῤ № ȁ

֟ᴑҙ ȁ ȁ Ҍ ̆֟ ӎ⇔ ȁ Ҍ ȁ ⱴṿᵞ̆

≠ ᵞȂ ҙῤΐ ̆֟ ̆ΐ ᴨל ȁ

֟ᴑҙ ≠ Ȃ 

ȁ Ғҙ ȁ ꜚ ȁ ȁ ̆Ҍ

ⱬ ȁ⇔ ⱬҌ ᴑҙ ≠ ѿ Ȃ

ⱬȁ ᴨלȁ Ⱶ ᾢ ֟ᴑҙ ≠ ҙ

֟ Ȃ 

Ѓ Є ῇ ҟ Ӏ  

ȁ ҙ ȁ ȁ ̆ ҙ ҊҺץ

̔ 

1ȁ  
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ȁ ԍ ̆

[2003]174 ȇ └ ↕̂ Ȉ̃

[2003]251 ȇ ḱ ↕̂ Ȉ̃̆ ῒ

̆ ᵝҌᾛ └ ȁ ȁ ḱ ֟ Ȃ ҹԅ

ᾟ№Ḡ ῃ ֟ȁ⁞ Ԉ̆ Ҥ └ └

̆ⱴ ԅ ῀ ҙ Ȃ̂ ̔Ҭ ├ ̃ 

2ȁ  

ȁ └ ̆ ȁ └

└ȁ ᴆ └ȁ ȁ Ҥ Ȃ ғ ȁ

ԍ ‰ ̆ └Ȃ ̆ ֟ᴑ

ҙ ΐ ү ȁ└ ̆ Ҍ Ȃ

῀ ⱬȁ ⱬȁⱴ └ ⱬ ₮ԅ Ȃ 

3ȁ  

ҙ ҙ Ҭ̆ ȁ ֟

ȁ ֟ ̆ ῀Ȃ ̆ ȁ ֟

׆ ȁ└ ⌠ ̆ ꜚ Ӟ

̆ѿ ҉ ԅ ҙ Ȃ 

Ѓ֒Є ҟ ⌐ Ғ⌐  

1ȁ ≠  

̂1̃Ҋ ֟ҙ  

ȁ ԍ └ ȁ ⱬȁ֜ ȁ ȁ ȁ

‚ ȁ ҙȂ ̆Ҭ ῤ ֟ ṿ Ȃ҉ץ6.9%

ᴪ ҈ԓ ⅞ ₮̆ ҈ԓ ῤ ֟ ṿ

6.5%̆ Ҭ ̆Ҋ └ ȁ ⱬȁ֜ ȁ

ȁ ȁ‚ ȁ ҙ ̆ ꜚ ȁ ҙ

̆ ╠ Ȃ 
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̔WIND  

̂2̃ ֟ҙ  

ľ ҈ԓĿ ⅞ ₮ ⇔ ̆ Һ

ⱬȂ └ ̆ⱴ └ ῏ ̆

└ ‰ȁ ҙ ȁ ᴆ Ȃⱴ ҙԑ ȁ

̆ ꜚľҬ └ +ԑ Ŀ Ȃ

└ ̆ ꜚ ֟ ȁ ȁ Ȃ 

ȇ ῃ ᶛȈ̂ Ⱶ פ 549 ̃Ҭ ῃ

₮Ҥ └ ̆ Ӟ ₮ԅ Ȃ ԍ

ῃ Ҍ ̆ ȁᵞ ȁ

Ȃ 

̂3̃ Ḇ  

ҙ ֟ Ҍ ̆ ֟ ̆֟ ֟ Ҭ

ⱴ̆ ᴑҙ ȁ ꜚ Ҍ ̆

Ӟ ₮ԅ Ȃ ҹ ꜚ ֟

Ȃ ȁ ̆ ᵬ ̆ ꜚ

̆֟ Ӟ Ԉ ⱴ▲ Ȃ 

2ȁҌ≠  

̂1̃ Ԉ  

ῤ ȁ ֟ Ҥ ̆ᴇ ҹ Ԉ Һ Ȃ

ғ ԍ ̆ ᴑҙ ῀Ҭ ₡̆Ṣῒ

ᴨל ῤҬ ̆ ѿ ҉ⱴ▲ԅ ҙῤ ԈȂ 
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̂2̃ ᴆᶫ ׅᶭ  

Ҭ ȁ ᴆ ̆ ῒ ᴆ

ꜚ ȁ ȁ⁞ ȁ ᾝ ᴆׅ ᶭ

ᶫȂ ҹᴑҙ ῃ └ ̆ ῤᴑҙ

҉ ԈⱬȂ 

̂3̃ ᴇ ꜚ 

ȁ ҙ ӊѿ̆ ₃ ̆ ῤ ᴇ

ꜚȂ ҙ Ԉ ̆ᴑҙ ᴇ ⱬ ̆

ᴇ ꜚ ᴑҙ ≠ ⱬ ֟ ԅ Ȃ 

ᵝ̔ᾝ 

 

̔Ҭ  

Ѓ῏Є ҟ  

1ȁ ҙ  

└ ҙ ׆ ⌠ ȁ  ̆ ñ ԓò ȁñ ѿԓò

└ ҙ ԅ ̆ № ᴑҙȁ ᴑҙ ֟

⌠ ᾢ Ȃp ׆ ᵣ ̆ └ ҙҍ ᾢ ׅ 

ѿ ̆Һ ᵣ ̔ 

̂1̃ Ҍ  

֟ ҉ҍ ̆ ᴑҙ ֟

Ҍ ̆ ῀ԅ ̆֟ Ҥ ̆ Ҍ Ȃ

Һ ѿ ⱬ ̆
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ⱴ῀ԅ ץ̆ Ḡ ṿȁ ῃ

‰ ᴨ Ȃ 

̂2̃ ᵞ 

№ ֟ ᴆ ȁ Һ

֟ ̆ᶛ ӎ ⱴ ̆ ᾝ ᴆ ᵞȁ ̆

ⱴ ̆ ȁ ᴆ ᵞ̆ ᴆ ̆ ӎ ת Ȃ ᾢ

└ ӎ Ȃ 

̂3̃֟ Ҍ  

ף ҙ ̆ ᵬ ̆ⱳ ⱴ̆

ᶏ ᴆ ⱴ ┴̆ ̆ ⱴҤ ̆

̆ ҹ ҉֟ Ԉ Ȃ № ֟ᴑҙ

ץ ̂₮ ̃ᵬῃ ̆ ֟

̆ ᵬ ̆ ᵬ ѿ ↓

̆֟ ҉ Ҍ ̆ ȁ

ȁ ӎ ῀ԅ ̆ ᶏ ῤ ȁ

ȁḤ ̆ ῀Ҍԅ Ȃ 

2ȁ ҙ  ל

Ҋ ̆ ȁ ֟

Һל ᵣ ҹ̔ 

̂1̃ ȁ  

ף ᴰ ̆ ҉ⱳ ᴆȁ

ᴆ ᴆ└ ̆ ԑ ‰ ̆ Ҍ

ԑ ̆ Ҍ Ȃ ̆

₃ҩ Ȃ ̆ Ҍ Ȃ ᶏ ᴆ

֟ ΐ ֟̆ Ғҙ ֟ ᴑ̆ҙ

֟ Ӟ ֟ ҹ ̆ ⌠ ̆ ᵞ└ ̆

̆ ᴆ ȁ ↓֟ ̆ᾟ№

Ȃ 

̂2̃ ȁҒ  

ԍ ҙ ֟ Ҍ ̆ ֟ ץ̆ ֟ ֟ Ҭ

ᶛ ⱴ̆Ḇᶏ Ҍ Ȃ

̆ ᵬ ̆ ₮ Ȃ
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ҹ ꜚ ֟ Ҭ Ȃ Ҍᵖ ᵬ̆ ̆

ғ ῃ ̆ ̆ ΐ ᴨ ӄ ȁ ȁ ḱ ᶏ

Ȃ 

ҙ ֟ ᶏ̆Ғ Ҍ ̆ Ӟ

Ҍ ץ̆ ⱳ ̆ ₮ ᶃ Ȃɒ ‚ ȁ ȁ

ȁ Ғ ̆ ȁ ȁ ȁ ȁ

Ғ ⱳ Ҍ ⱴ̆ Ҍ ̆ ץ Ȃ 

̂3̃ ꜚ ȁ  

̆ ҉ ‗ԍ ᴰꜚҍ └ Ȃ

̆ ᾢ ȁ ȁ ⱬ ȁᾣ

ȁ ȁ └ ⌠ ꜚ └ ̆

ꜚ Ȃ ѿף └ ҹῃ

└ ̆Һ ῃ └ ꜚ ȁ └ ȁ

ȁ Ȃ ȁ ȁ

ȁ ΐ └ȁ ᾣ ȁ ȁ

ȁ └ȁ ᶫ ҈ ⌠ ̆

ᶏ ΐ ץ̆ ֟ ̆

ꜚ Ȃ ץ ҹ ᴰꜚ ᶏ̆ ΐ

ᴨ ꜚ ̆ ᵬ ꜚ └ȁ ꜚ ҍ ̆

ꜚḠ ҍ ꜚ ̆ ץ̆ ꜚ ֟ Ȃ 

̂4̃ ȁ  

ל ̆ ḱ ȇ ῃ ᶛȈ ȇ

Ȉ ԅ Ȃ ץ╠ ꜚ ᵬҹ ⌠ԅ

̆ ⌠ ҉̆ ף ᵬ ל

̆ Ӟ ғ̆ ↓ ԅ Ȃ 

╠ ̔ ꜚ ᴆ ᵞ ̆ ̆

Ҋ ל └ꜚ ̆ ̆

ᴰꜚ ̆ ȁ ȁ ̆ ȁ ȁ ‚

ᴆ Ȃ3
 

Ѓ҈Є ҟ ֥ҟ  

1ȁ  

                                                        
3 ̔ȇ Ȉ̆ ȇ Ȉ2010 9 ℮̆ 61 Ȃ 
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ȁ ᵬҹῖ Ҭ ᴰ ҙ ῒ̆ ҍ

℗ ῏̆ ғ ѿ ҉ ⌠ ֟

Ȃ ̆ ꜚ ȁ

֟ ᴪ֟ ѿ Ȃ 

ȁ ҙ Ȃ 

2ȁ  

Һ ᴍ ȁ ֟ᴑҙ̆p Һ Ҭ қ

ȁ Ȃ 

Ѓ῍Є ָ ҟғҏҐ ҟӐ ῗ  

1ȁҺ ҉ ҙ ҙ  

ȁ ҙ ҉ ҙҺ ȁ ҙ ᴆ└ ̆

ῒ῏ Һ ᵣ ̔ 

̂1̃ ᴇ ꜚ ҙῤᴑҙ ≠ Ȃ Ҭ

ῒ 30% ̆ ᴇ ꜚ ֟ ֟ ѿ Ȃ 

̂2̃ ֟ ȁ⁞ ȁ ҹ ̆ῒ

֟ Ȃ 

̂3̃ № ᴆ ᴆ└ ᶫ̆ῒ ֜

֟ ֜ ѿ Ȃ 

2ȁҺ Ҋ ҙ ҙ  

ȁ ҙ ҍҊ └ ȁ ⱬȁ֜ ȁ ȁ

ȁ‚ ȁ ҙ Ȃ ֓ ҙ ֟ ѿ

̆ ֓ ҙ ’‗ ԅ ȁ ̆

ҙ ’Һ ‗ԍ ֟ҙ Ȃ ҙ Ҭ̆

҉ ҙ ҹ ҙȂ 

Ὲ Ḥ ̆2006 2014 ̆ ῃ ᴪ ֟

ľ׆Ȃ҉ץ12% ҈ԓĿ ל ̆ ֟ ᴑ

Ȃѿ ̆ ꜚ └ Ȃ ѿ ̆ ≠

ȁ ῐ֟ҙץ Ⱶҙ Ȃ 
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̔  

ɻ ҟ ‟ 

Ѓ҅Є ‟ 

1ȁ ҙ  ׃

҉ҕ Ӝ ץף ̆ ȁ ῤ ѿ

↓ ̆ ҙ ȁ֟ ȁ֟ҙ ץ

Ⱶ ̆ ֟ ԍ ȁ ȁ ≠ ȁ

ȁ ȁ Ḡ ꜚ 18 300

ҩ 4,000 ֟ ̆ ԅѿҩ ֟ҙᵣ Ȃ 

2ȁ №  

1979 ѿ ҙ Ҭ ҙ └ԅñ҂

ԓò ⅞̆֟ ԅ ҙ 18 ֟ ̆ ñ҂ԓò

⅞ ҙ ҙ ⅞ ԅ 18 ֟ ̆ῒ֟

ѿ ׂȂ 

18 ֟ ̆ ̆ ̆ ̆ ҙ ̆

̆ ̆ ₀ ̆ ⱬ ̆ ḱ ̆₳ ̆

ꜚ ΐ̆ ̆́ ̆ ҍ ̆ Ғ ᴆ Ȃ 

╠̆Ὲ Һ ҹ ȁ қҳ ֟ ᶫ ȁ ꜚ

ᴆ ҹ̆ ᾥ ᶫ ᴆ ҹ̆ יּ ᶫ

ᴆȂ 
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ЃԑЄ  

1ȁ  

ԍ ȁ ≠ȁ ⱬȁ ȁ ȁ

̆ ֟ ҍ GDPȁ ΐ ῏

̆ ҙ ҍ ֟ ҉ ῏ ῏ Ȃ 

2ȁ  

ľ ҈ԓĿ ̆ ῃ ҍ֟ҙ ѿ ץ̆ Ҭ ȁ

≠ ̆ ׅ ԍ Ȃ ₃

ҹ ҙ ῏ ┴ ᵬ̆ҹ └ ҙҬ ᴨ֟לҙӊѿ Ҭ

ҙ̆ ̆ ȂҬ ׅ Ḡ ῃ

ѿ ᵝȂ 

ЃҎЄ ҟ Ԏ ‟ 

1ȁ ᴆ ҙ Ԉ  

⌠ ֜ ѿ̆ ᴪ ῒ ֟

ѿ֓ ᴆᶫ ȂҹԅḠ ֟ ᶫ ̆

ѿ ԅᶫ ̆Ҍᴪ ̕ ғ ԍ ᴆ̆ᶫ

ѿ ֽ ₃ Ȃ 

̆ҍ ҙ ̆ ᴆ ԈҌ Ȃ 

2ȁҍ ֲ Ԉ῏ Һ ᴑҙ 

̆ҍ ֲ Ԉ῏ ᴑҙ ̔ 

̂1̃ ף Ὲ  

ף Ὲ ԍ 2011 3 ̆ ף ᾥ ᴪ

̆ ҹ׆Ԋ ꜚ ȁ ῒ ᴆ ȁ└ ̕

ꜛ└ ȁ ꜛ ȁ└ᵬ̆Һ ҹ ȁJCBȁ

└ᵬ Ȃ̂ ̔Ὲ ̃ 

̂2̃ └ Ὲ  

└ Ὲ ԍ 2008 2 ̆ ᴪ

֤ ‖ ҙ ᴪ Ὲ ̆ ҹ ⱴ ⱴ ᴆ

̆Һ ҹ Ȃ̂יּ ̔Ὲ Ḥ ̃ 
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Ѓ Є ῇ ᴌ ҟ Ӏ  

֟ ᴆ ᶫ Ҥ ѿ̆ ᴪ ᶫ

̆ ῒ ⱬȁⱴ ⱬȁ ҙḤ ’ ↓῀

ᶫ ̆ ԅ ῀ ҙ Һ Ȃ 

Ѓ֒Є ҟ ⌐ Ғ⌐  

1ȁ ≠  

ҙ ѿ Ȃ ֟ ΐ

ⱬ̆ Ḇ ԅ ֟ ̆ ҍ ȁ

Ȃ 

ȁ ȁ Ҋ ֟ Ӟ ᴪ ̆

ȁ ȁ Ҋ ȁ ֟ Ȃ

̆ Ӟ ̆ ף

ҳ̆ Ȃ 

2ȁҌ≠  

ᴆ ̆ ₃ ̆ ῤ ᴇ ꜚ̆

ᴑҙ ᴇ ⱬ ̆ ᴇ ꜚ ᴑҙ ≠ ⱬ

֟ ԅ Ȃ 

֒ɻ ָ ҟҲ Ԏ ᵣ 

Ѓ҅Є῎ ҟ Ԏ ᵣ ᴓ ‟ 

Ὲ ѿ └ Һ̆ ԊҬ׆ ȁ

֟ҍ Ȃ Ҭ ᴪ ̆ Ὲ 2015 1-12 ҙ ֟ṿ

ᴑҙҬᵝ↓ 7ᵝȂ 

₃ ̆Ὲ ֟ ᴍ ’ Ҋ̔ 

    2014  2013  2012  

ȁ ῃ ҙ ֟ṿ̂ ַᾝ  ̃ 350 380 360 

ֲ ȁ ֟ṿ̂ ַᾝ  ̃ 3.82 3.86 3.59 

 1.09% 1.02% 1.00% 

̔1ȁ ֟ṿ= ῀*1.17Ȃ 

2ȁľ ȁ ῃ ҙ ֟ṿĿ Ҭ ᴪ ̆ ╠

ҹ 2015 ̆ғ 2014 ҙ Ȃ 

ȁ ҙ Ҍ ̆ ֲ ԍΐ

ⱬȁ ү ҙ ֟ ᶏ ῒ ῤ

̆ᵖ Ҍ ̆Ҍ ’ 
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ЃԑЄӀ Ԏ ‟ 

Ὲ Һ Ԉ ’ ӥӊñ҈ȁ̂ ҈ ȁ̃2ȁ ҙῤ Һ

ᴑҙòȂ 

ЃҎЄ ָ Ӏ Ԏᴮׂש 

1ȁ ֟ Һ Ԉᴨל 

̂1̃ ᴨל 

Ὲ ѿ ҂ ֲ ̆ ӟȁ ȁ

̆ ⱬ ῏ ᴆ └ ⱬ̆

ԅ ҙ ȂῈ ԍ 2010 9

ᴑҙ ̆ ԍ 2013 12 ԅ ᴑҙ ȂῈ Ὲ

ԍ 2011 11 ᴑҙ ̆ ԍ 2014 10 ԅ

ᴑҙ Ȃ 

ŵ ↓ ῃ ‰ ֟ ץ Ҍ  

Ὲ ‰ ̂50Kg-10t̃ ꜚ ȁ

̂1t-80t̃ ֟ ↓̆ ץ Ҍ ȂῈ ╠ Һ

EW ῃ ↓ ‰ ̆ῒ֟ 6.3t-400tȁ

9m~60mȁ 1m/min~16m/minȁ ᵬ ≢ M3~M7 ῃ ↓ ‰ ̆

֟ ΐ ⁫ȁ ȁ ᵞ ᴨ Ȃ ‰ ֟ ҉̆Ὲ ץ

└ Ҍ Ȃ 

Ὲ ‰ ֟ ҍ ῤ ╠ ֟ ֽ̆ ᵞ 23-64%̂ Ҋ

̃̆ ⁫ȁ ̆ᴨל Ȃ 

֟ҍῈ  

 
(t) K(mm) 

ᵬ ≢ 
֟

(t) 

Ὲ

(t) 

ᵞ

ᶛ̂%̃ 

1 6.3 2,400 

M5(2m) 

2.6 2 23.00% 

2 10 2,400 3.6 2.2 39.00% 

3 12.5 2,400 4 2.5 38.00% 

4 16 2,400 5 2.5 50.00% 

5 20 2,400 6 2.8 53.00% 

6 25 2,400 7 3.3 53.00% 

7 32 2,400 8.5 4.5 47.00% 

8 50 2,400 12 5 58.00% 

9 80 3,100 22 8 64.00% 

10 100 3,100 24 12 50.00% 

11 150 3,100 38 20 47.00% 



ῌ ᾥ ᴍ Ὲ                                                      Ὲ ӥ 

1-1-105 

 
(t) K(mm) 

ᵬ ≢ 
֟

(t) 

Ὲ

(t) 

ᵞ

ᶛ̂%̃ 

12 200 3,100 50 28 44.00% 

13 250 3,100 60 33 45.00% 

̔Ὲ Ҭ ȇ ֟ Ȉ 

Ŷ ȁ ֟ ᴨ Ḡ  

ᴆ ȁ⁞ ȁ└ꜚ ȁ ȁ ȁ ȁ

ץ ̆ ץ Ҍ ̆ Ҍ

ץ̆ ᴆ ₮ ֟ Ȃ

ף ᴰ ̆ ᶏ ᴆ ֟ ΐ

֟̆ Ғҙ ֟̆ ⌠ ̆ ᵞ└

̆ Ȃ 

ᴆ ᶏ̆ Ὲ ֟

ῤ ֟ ΐ̆ ȁ ȁ ‪ ᵞȁ ᵬ ȁ

ᵞȁ ᵞȁ ̆ ץ ⁞

̆ҹ ֟ Ȃ 

Ὲ 80 ҍᴰ  

 

ץ ᵝ 50tȁ 28.50mȁ 12mȁ ᵬ ≢ A5 ꜚ

ҹᶛ Ὲ̆ ֟ ҍᴰ QD ᴆ ҉

҉ Ҋ̔ 

Ὲ ꜚ QD  

ᴆ  ꜚ  QD  ̂ /QD  ̃

 5,000Kg 12,000Kg 42.00% 

Һ  19,500Kg 23,784Kg 82.00% 
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ᴆ  ꜚ  QD  ̂ /QD  ̃

 1,764Kg 4,460Kg 39.00% 

 1,136Kg 5,660Kg 20.00% 

ᴆ  7,060Kg 8,376Kg 84.00% 

№  760Kg 2,118Kg 36.00% 

 35,220Kg 56,398Kg 62.00% 

 170KN 434KN 39.00% 

̔Ὲ Ҭ ȇ ֟ Ȉ 

ŷ Ҋ ⇔  

Ὲ ̆ ҹ ᶫ ᶃ

‗ ȂῈ ҍ IHI Ὲ ȁ҈ Ὲ ᵬ └₮ Ὲ

̕ ῤ Ὲ ᵬ ҹ̆ῒ ᶫ

̕Ὲ ҍ VSB ᵬ̆ҹῒ ᶫ

ᵝ Ȃ2013 ̆Ὲ ̆

└₮ ԍ ȁ ȁ ת └ ҙᶏ ‪ ̆

‪ ҹꜚ ISO4 (1000) ֟ ȂῈ ȁ‚ ȁ

ȁ ȁ ⱬ ҙ ԅү ֟

̆ Ғҙȁ ҹ ᶫҩ ‗ Ȃ 

Ὲ Ғ ῤ ᾢ ̆ ֟ ̆

̆ ꜚ ҙ Ȃ 

Ὲ ȁ ȁ ȁ └

ȁ └ ȁ҉Ҋ ֟ ҉ ̆ ԅ

Ҭ ῃ ̆ ֟ ̆ ḱḠῙ ḂȂ 

Ÿ ҹ ᶫ  

Ὲ̆ ꜚҊҌ ⇔ ̆ ╠

Ὲ 9 Ғ≠ 9̆4 Ғ≠ 8̆ Ғ≠̆Ὲ ֟

ԅ ֟ ӥȂ 

̂2̃֟ ᴨל 

Ὲ ȁ ֟ ȁ ‪ ȁ ᵬ ȁ

ᴨ ᴆ̆└ Ҥ ̆ ῃ ȁ ᴨ ȁ ᴇ ֟

Ȃ 

Ὲ ֟ ᴨלᵣ Ҋ₃ץ ̔ 

ŵᾢ ̆ Ḡ֟ ῃ  
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ᶭ Ҭ ȇ ȈGB/T3811ȁȇ ῃ ȈGB6067

ῒ ῏ ‰̆ FEMȇ Ȉ̆ ῃ

Ҥ ̆ Ḡ ‰ Ȃ֟ Ҭ̆ ȁD ꜚȁ└ꜚȁ

ȁ ῏ ᴨ ̆ Ҝ ȁ ȁ└ꜚ ῃ ᴆ Ҥ

̆ Ḡ ᾢ ῃ Ȃ 

҉̆ SOLIDEDGE ҈ ᴆ ᾝⱬ №

ᴆ̆ ᾢ ‰ ȁ ̆ ֟ ̆

̆ Ḡ֟ ᴨ ῃ Ȃ ҩ ֟ Ὲ ᴪ └

֟ ̆ └ ӊ Ȃ 

ᴆ ҉ Ҥ̆ ᴨ ᴆ ᴨ̆ᾢ ᶫ

ҙ ֟ ᴆ̆ ABBȁSEWȁFLENDERȁSCHNEIDERȁABMȁIKUSIȁ

HBC Ȃ 

Ὲ ֟ ΐ ῃḠ ̆ ᵝȁ ᵝȁ ᵝȁ

ᵝȁ ȁ ȁ ȁ Ḡ Ȃ

̆ ȁ ȁ ȁ └ȁ ᵝ ⱳ ᶫ

Ȃ 

Ŷᾢ └ ῏ ᴆ Ḡ ᴨ  

ᶏ Ὲ ֟ ΐ ̆ └̆

‗ԅ ‖₯ ̆ └ꜚҌ ȁҊ └ꜚ ̆ Ḡ

ץ ‖₯ ꜚ̆ └ꜚ̕ ̆ ץ

‖₯ └ꜚ̆ ꜚ ⱴ⁞ ̆ ̆ ᾥ

└ꜚ ‖₯ȁ ꜚ

֟ Ẓ Ȃ ᴪ ῏ ᴆ̂⁞ ȁ└ꜚ

ȁ ȁ ̃ ⱬ ’ ׆̆ ῒ ᵬ Ȃ 

ᴨ ῏ ᴆ̂⁞ ȁ└ꜚ ȁ ȁ ̃ └

̆ Ḡ ᵞԍ 74dB̆ ҉̆

ԅ ᵬֲ ᵬ ᵬ Ȃ 

ŷ ᵞ ֟  

Ὲ ֟ ΐ ȁ ȁ ᵞ ̆

’Ҋ̆ ץ ᵞ ̆⁞ ̆⁞

ⱬ̆ ᵞ ȁᶫ ̆ᶏ

ᵞȂ 

Ὲ ̆ ̆ ᵝ ‰ ץ
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ᵬֲ ֟ Ȃ ̆ ̆ᶏ Ả

ᵞ̆ Ḡ ᾧ ԍẢ Ȃ 

Ÿ ᵞᶏ  

ԍ ΐ ȁ ȁ ̆ Ὲ ᴪ

̆ҹ ₮ΐ ᴨ ‗ ̆ ԍᴰ ȁ

ᵬ ≢ Ҭ ᵞ ̆҉ץ30% ҹ ԅ

Ӟ̆ ⁞ ֟ҙ ̆ ԍῈ

ᴨ ῏ ᴆ ᶏ̆ ᵬ ȁ ᴆ

ⱴ̆ ᵞ Ȃ 

̂3̃ ֟ ᴨל 

Ὲ ᾢ 1t-400t ȁ1t-160t ȁ ᵝ

ꜚ̆ ԅ ץ

ΐ ⱬ̆ ₮ ₮ ᴨ

֟ └ Ȃ ╠Ὲ ԅ̔ 

ŵ Һ ֟ ̆ ֟ Ғ ȁ

ᾣ℗◓ ȁҒ ҈ Ғ ȁ Ғ ȁץ Ғ

ꜚ ΐ Ḡ ֟ ֟ ̆ ֟ ̕ 

Ŷ ֟ ⱬ ꜚ ֟ ̕ 

ŷ ֟ ̆ ‰

ῃ ̆ Ḡ ̕ 

Ÿ ֟ ȁ ᴆ ᴨ ֟ ȁ ᴇṿ № ֟

ᴨ ȁ ȁ Ғ ȁ ΐ ᴨ ̆ ԅ

֟ ⱬ̕ ԅ ֜ ⁞̆ ԅ

└ ̆ ᵞ ֟ ̆ ̕ ֟

̆ ԅ ֟ ⱬ̆׆ ֟ ᵞ└ Ȃ 

̂4̃ ȁ Ⱶᴨל 

Ὲ Ғҙ ῃ Ⱶ ̆ ҹ ᶫ

╠ Ⱶᵣ ̆ ῃ 16ҩ Ҭ ԅⱲԊ Ⱶ ̆

ֲ Ḡ ץ ᶫ ‗ ̆ Ⱶ

ֲ ‗ Ȃ ΐ ү ҙ׆ҙ ҙ

̆ ᶫҩ ̆

Ҭ ҹ̆ ᶫᴨ ̆
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ᶏ ̆ ֟ ̆ ꜛ ⇔ ᴇṿ ҙⱵ

Ȃ 

╠̆ ῀ ̆ҍ ᾟ№ ̆ ԅ

’̆ҹ ᶫ Ғҙ Ạ ‗

ȂῈ ῃ 24 Ғֲṿ ̆ ̆ ҹ

ᶫ ‗ Ȃ ̆Ғҙ CRM ꜚ

ֲ ̆ ҹ ⱵȂ 

Ὲ̆ Ғ Ⱶԍ ̆

└̆ ҩ ү ̆ Ὲ ֟ȁ

ȁ ȁ ȁ ט֜ ѿ ↓ ⱵȂ Ḡ ῤ̆

₮Ḡӊ ̆Ὲ Ⱶ ῃ 24 Ғֲṿ ̆ Ғҙֲ

ᶏ ̆ ⌠ Ⱶ ₮Ὲ Ⱶֲ

‗ Ȃ ̆Ὲ ₮ԅñ ⅞ò Ⱶ Ḡ ̆ ꜛ

ȁ ḠῙ̆ ̆ Ḡ

̆⁞ Ả ׆̆ ᵞ ȁ ᶏ

Ȃ 

̂5̃ ᴨל 

Ὲ ֟ ₡Ṣᾢ ȁ ῃ Ғҙ Ⱶ̆

Ḥ ȂῈ ̔̂ 1̃ └ ҙ̔SEWȁ ȁ҈ѿ

ȁ ȁҬ ȁ ȁ ȁ ̂̕ 2̃ ⱬ ҙ̔

ȁ ȁ ȁҬ ̂̕ 3̃֜ ҙ̔҉

֜ ȁҬ ȁҬ ȁҬ Ҭ ȁ ȁҬ ȁ ȁ

ⱳ ̂̕ 4̃ ҙ̔ EEPȁ ȁ ֒ ȁ ȁ ֒

ȁ ȁқ ȁ ῌȁ ῒ ̂̕ 5̃‚ ҙ̔ ᾥȁ

ȁ ҙȁ ȁ ̂̕ 6̃ ҙ̔ үᵩ ȁ

ҙ Ȃ ӊ Ὲ̆ ҹ Ҭ Ҭ

↓Ҭ ⱴ ᶫ Ȃ 

Ὲ ȁ֟ Ⱶ ̆ ᶫ

№Ҥ Ὲ̆ ҍ ֓ ᵬ Ҍֽ̆ ᾧ֟ ῀

ᴇ ȁḠ ̆ ғ ץ Ὲ ̆ⱴ

ᴑҙ Ԉⱬ̆Ḡ Ὲ Ȃ 

̂6̃ ᴨל 

Ὲ ԅ Ὲ̆ ᴰ
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⌠ ̆ ֟ѿ Ḥ Ӟ ⌠ ̆

Ạ₮∞ ᶏ̆ Ὲ ԍῤ ̆

└ ⱬ ⱬȂ 

Ὲ ̆ ᶏ Ҋ̆ Ҭ

№ ̆ № ̆└ ᵬ ⅞̆ Ḡ Ὲ

Ḡ ѿ ̕ ѿ ᵣ ̆ ḠῈ Ҭ

ץ Ȃ 

Ὲ └ Ҭ ԅ ֟ ץ̆ └ ᵣ ҹ

ṿ ֟ ꜚ̆Ҍ ȁ ֟ ȁⱴ ̆ ᵞ

̆ҹ ᴇ ֟ Ȃ 

Ὲ ѿ ῒ̆ ֲ ҉ץ ҙ

῏ ҙ ҙ׆ ̆ ҙ ΐל ⱬ

ⱬȂ ᴑҙ ⌠ Ҭ Ὲ̆ ῤ ҙ ᴨ

ᴑҙ ⱳ ’ ⇔ԍשּׂ̆ Ҍ ט ̆

ԅ ȁ ᵣ ῤ └└ Ȃ 

2ȁ ֟ Һ Ԉᴨל 

Ὲ ᴆ ֟ ꜜⱬ̆Ҍ ֟

̆ΐ ԅ ֟ ᴨלȁ └ ᴨץל ᴨל ᴨץ̆

֟ ᴨ ט֜ ԅ Ḥ ̆ ҍ ȁיּ

ҙ ֟ ԅ ᵬᴩᵄ῏ Ȃ 

̂1̃ ֟ ᴨל 

ŵ ֟ ⱬ 

 Ὲ ᴆ ̆ ԅᴨ ֟

ⱬ̆ ֟ ̆

֟ Ҭᴨ ֟ ̆ ᴨלȂ 

Ŷ ҍ ⅞  

Ὲ ԅҒ ԍ ᴆ ֟ ҍ ⅞ ̆ ץ

Ḡ ֟ ῤ ֜ ̆ ̆ ᵞ֟

Ȃ 

ŷ  

ᴆⱴ ֟ Ҭѿ ѿҩ ̆Ὲ ֟ҬҌ

̆ ⌠ѿ --- ̆
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ⱳ ‗ ᴆ ̆ ֟ Ȃ 

ŸNT-1╠  

ᴰ ѿ ̆Ὲ ԅ NT-1╠

Ȃף ѿ ԍ ҹ ̆Ҍ ȁ

ᴋᵥ №, ѿ ̆ ץ

ȁ ᶏ , ̆

Ҋ֟ Ȃ 

Ź  

Ԋ ̆ ↕ ᾢ

֟ Ҍ ̆ ̆ⱴץ Ȃ ῏ Ḡ ᴆ ᵝ

̆Ὲ ֟ Ҭ ₮ѿ

̆ ᵞ ᶏ ᵝ Ȃ 

̂2̃ └ ᴨל 

ŵ ᵣ  

Ὲ ԅ ᵣ ̆ ԅ ISO9001:2008 ᵣ ̆

ᵣ ῤ ̆ Ḡ ẫῃȁ ̆ ̆

└ ⅞ȂῈ QSȁQEȁQCȁCSȁDCC ҩ

̆ ȁ₮ ľ Ŀ̆ ԅ

ᵬҙ ӥȁ № ᵀᵣ Ȃ 

Ŷ ֟  

Ὲ ԍ 6SIGMA ֟ᵣ ̆ ҩ ֟ ̆

֟ ׆̆ ᵣ҉ ᴑҙ Ȃᶏ 6SIGMA ̆

ӈȁ ȁ№ ȁ ȁ └ ᵬҙ ̆⇔ ᴇṿ ̆ ≢

ṿҍ ṿ̆ ᴇṿ / ץ̆ ȁ

֟ ̆ ̆ ֜ Ȃ 

Ὲ ҍᵣ № ȁ ֟└ └

ᵬ ̆Ḡ ԅῈ ᴆ֟ ᴨ ̆ ῤ̆Ὲ ֟

 Ȃ҉ץ99.50%

ט֜ 3̃̂ ᵝᴨל 

  Ὲ ̆ᵝԍ ȁ ȁ ҈ ֜ ̆ ȁ יּ

҉ ΐ̆ ԅ ᴨ̆ל ץ ҹ⁞ ̆

ᾟ№ ᵞ ט֜ ̕ Ӟ ҹ ᵞ ᶏ̆Ὲ ֟
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ΐ ᴇ Ȃ ῤ̆Ὲ ֟ ט֜ ט֜̆

ᴨ ̆ ԅ Ȃ 

Ὲ Ҍ ȁ יּ ᴆ֟ ѿᶫ ̆ ԍ ѿ

ᴆ֟ ̆ ᴪ 2-3 ᶫ ̆ Ὲ ֟ ֜ ₮ ̆

ᴪ ᶫ ̆ ѿ ף Ȃ 

῏ɻ ָ Ӏ ҟꜙ ‟ 

Ѓ҅Є῎ Ӏ ֥ Ὶ  

1ȁ ֟  

Ὲ ֟ ԅ ꜚ ȁ ꜚ ȁ ꜚ

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ‪ ֟ ↓̆ ҹ ᶫ Ԉⱬ ῃ

‗ Ȃ ╠ Ὲ̆ Һ ֟ ҹҬ ȁ ̆ ԅ 1t-400tȂ

ȁ ֟ ԍ └ ȁ ⱬȁ֜ ȁ ȁ ȁ

‚ ȁ ץ ҙȂ 

ῤ Ὲ̆ ȁ ֟ ῏ Ⱶ ῀ Ὲ Һ ҙⱵ

῀  Ȃ҉ץ80%

2ȁ ꜚ ֟  

Ὲ ꜚ ֟ ꜚ ȁ Ҝ ꜚ Ȃ ῤ̆Ὲ ꜚ

֟ ῀ Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ׆ 4% 8% Ȃ 

3ȁ ᴆ 

Ὲ ᴆ֟ ҹ ȁ ꜚ ȁ ᴆ

ᴆȂ 

̂1̃ ╠ ֟  

2013 2016 1-6 ̆ Ὲ ᴆ֟ №≢ҹ

6,249.71̓ ᾝȁ3,594.90̓ ᾝȁ962.84҆ᾝ 379.21҆ᾝ̆ Ὲ ᴆ

֟ 98.74%ȁ37.84%ȁ9.19% 12.92%Ȃ 

2014 8 ̆Ὲ ҹ יּ ᴆ ᶫ ̆ יּ

Ὲ 4,508.62҆ᾝ̆ Ὲ ᴆ֟ 47.46%̕ 2015

̆ יּ Ὲ 8,882.15҆ᾝ̆ Ὲ ᴆ֟

84.76%Ȃ2016 1-6 ̆ יּ Ὲ 2,541.80҆ᾝ̆ Ὲ

ᴆ֟ 86.59%Ȃ 
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̂2̃ ҙⱵ ⅞ 

Ὲ Ҋ ᴆ֟ 2016 ̆2016 ̆

Ὲ ᴆ ҹ 1,316.37̓ ᾝȂ 

יּ Ὲ Ҋ ֟ 2016 ̆ 2016 ̆

יּ Ὲ 7,719.31̓ ᾝ Ȃ 

ЃԑЄӀ ֥  

Ὲ ȁ ȁ ̂№ҹ ꜚ ̃

└ ̆ ȁҺ ȁ ̆ Ҋ̔
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1ȁ ȁ ֟ ץ̂ ҹᶛ̃ 
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2ȁ ꜚ ֟  
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3ȁ ᴆ֟ ץ̂ ҹᶛ̃ 
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ЃҎЄӀ ҟꜙ  

1ȁ ֟  

Ὲ ֟ ̆ ’ ֟Ȃ 

̂1̃  

Ὲ Һ ȁ ᴆ ᴆȂ 

ŵ  

ᴇ Ȃ └ Ȃ

ᴇ ԍᵞ ̆ ῤ ‰̆ Ӟᴪ ᵀ

’ № ᵬҹ Ȃ 

Ŷ ᴆ  

ԍ ȁ⁞ ֟ Ὲ̆ ҍᶫ ᵬ

ᴇ ̆ᵖ ⌠ ̆Ӟᴪ ᴇȂ ԍῒז ᴆ̆

ᴇ Ȃ ⌠ ⌠Ҋ ט ’

Ҋ̆ Ҭ ᴆᶫ ᴆȂ Ҋ ᴆ

ῤ ȁ֜ Ҭ ֟ ֜ ΏȂ 

ŷ ᴆ  

ҹԅ ֟ ̆ ֟ ֟ ̆Ὲ № ȁ

ᴆ Ȃ ᵀ ֟ȂῈ

╠ Ὲ̆ ҍӊ ԅ ῏ ̆ ῤῈ

ᴇ ѿ Ḡ Ȃ 

Ὲ ῀ ̆ Ḡ ԅ

ȂῈ Ὲ ȁῈ ȁῈ ᴇ ̆ ≠ ԅ

ᴇ Ὲ̕ Ḥ ԅᶫ Ḥᴋ Ὲ̆ ҍҺ ᶫ ӊ

ԅ ᵬ῏ Ȃ 

̂2̃ ֟  

Ὲ ֟ ֟Һ ֟ ̆ ҹ

└Ȃ ╠̆Ὲ Ҭ ₮ΐ ̆

֟ Ȃ ̆Ὲ Ҭ ₮ΐ ֟ ̆

̆ ֟ ֟ ֟̆ ֟

Ȃ 

Ὲ ֟ Һ ᴆ ֟ Ҋ̔ 
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ᴆ№  ֟  

ѿ №  ԋ №  ҈ №  └  ᴆ 

Һ  
 - ã   

 -  ã  

ꜚ 
 

ᴆ ã  ã 

   ã 

   ã  

ᴆ 

 

  ã  

ᵣ  ã  

ῒז ᾝ ᴆ  ã  

   ã  

ῒז ᴆ ῒז ᴆ  ã  

ꜚ  

ꜚ

 

ꜚ  ã ã  

ᴆ 1
 ã  ã 

 

 ã   

  ã  

   ã 

   ã 

⁞   ã  

└ꜚ   ã  

  ã  

Ҝ   ã  

ῒז  ã  

    ã  

 
   ã  

   ã  

ῒז 

   ã  

    ã 

   ã  

ῒז ᴆ -   ã 

̔ ᴆ 2012 ᶫ ᶫ̆2013 ҹ └Ȃ 

Ὲ Ҭ ҩ ֟ Ҭῃ ҍ Ȃ 

ŵ ֲ ᴆ̆ץ ᴆ └ ᶛ 

ᴆҺ Һ ȁ ꜚ / ȁ Ȃ 

Һ Һ ⱬ ̆ ȇ ῃ Ȉ̆

└ ᵝҌ Һ ⱬ ᴆῃ ⱴ ӯ ԍ └ ̆

̆ ֲ Һ ῃ └Ȃ 

ꜚ / ̆ Ȃ

ᵝȁ ᵬ ’ Ҍ ̆ ꜚ ᵬҹ ̆

ѿ ’Ҋ̆ ᵝ 50 Ҋץ ꜚ ̆ ᵝ 50

҉ץ Ȃ2013 2016 ҉ ̆ ֲ ᶏ └ ꜚ
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ᵬҹҺ №≢ҹ 153ȁ184ȁ480 296̆ ῃ ꜚ

ᵬҹҺ №≢ҹ 16.40%ȁ24.73%ȁ41.70% 55.85%Ȃ

ֲ ȁ⁞ ȁ ȁ ȁ Ҝ ᴆ └ Ȃ

2013 2016 ҉ ̆ ֲ ᶏ ᵬҹ

№≢ҹ 71ȁ91ȁ101 57̆ ῃ ҹ 3.73%ȁ6.71%ȁ8.77%

10.75%Ȃ 

ꜚᵬ ꜚȁ ȁ Ả ̆ ֲ

ᵣ Ҍ Ҍ ̆ ȁ

ᵣ ᾝ ᴆ └ ȁ ȁ Ȃ 

Ŷ ֲ ȁ ֟ ֟ ȁ ꜚ

֟ ֟  

Һ ԍ / ꜚȁ ԍ ꜚ

ꜚ̆ ‰ ֟ Ὲ̆ ’

ᶫ ֟ ץ̆ Ḡ ⱳ ̆

ȂῈ ӊ ̆ ֟ ̆

⌠ ̆ҍῒז ᴆȁ ᴆ ѿ ȂῈ

╠Ҍΐ ֟ ⱬ̆p ֟ ̆ Ҭᵞ

ᶫ ̆ʟ Ὲ̆ ֟ ᵝ ᴇ

ᶫ ̆ ץ Ҍ ᴆ ᶭ Ȃ 

ᴆӊѿ̆ Ὲ ⱳ

̆ ᾝ ᴆ ᴆ ̆ ȁ ӊ

Ȃ ᾝ ᴆ ᴆ ҹ ‰֟ ̆ ֟ ̆ᶫ

Ὲ̆ ֟ ᵝ ᴇ ᶫ Ȃ

ԍ ̆ ץ Ҍ

ᴆᶭ Ȃ 

ꜚ ᴆӊѿ̆Һ ȁ ȁ ȁ Ҝ ȁ

ȁ⁞ ȁ└ꜚ ᴆ Ȃ ╠ ꜚ ֟ ҹῈ ̆

‰ᴆ ̆ῒז ᴆ ᶫ └ ̆ ȁ Ὲ Ȃ

Ὲ ꜚ ᴆ № ̆p Ὲ ⇔ ȁ

ȁ ȁᴨ └ ᶫ ȁ ᴇ ֟ Ȃ ꜚ

ԈⱬҺ ᵣ ֟ ȁ֟ ȁ ̆ ᴆⱴ

ⱬ Ҍ Һ Ԉⱬ̆ ץ Ҍ ꜚ ᴆᶭ

Ȃ 

ŷ ֲ ᴆᶭ ץ └ ῤ
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’  

ԍ ҙ ᴑҙ ῒ̆ Ԉⱬᵣ ֟ ȁ └

ȁ ᴆ ⱴ ⱬȁ ȁ ѿᵣ ⱬȁᴨ └ ⱬȁ

ץ ҹҬ ⱬȁ ⱬȁ Ⱶ ⱬ

Ȃ 

ᾢ Ὲ̆ ᵝԍҹ ᶫῃ ‗ ᶫ Ὲ̆

ԈⱬҺ ᵣ ᾢ ȁᴨ ֟ ⱬȁ

ⱬȁᴨ ⱬȁᴨ └ ⱬȁ Ⱶ Ȃ

Ҭ ̆ Ҭҹԅ ’Ҋ ⱳ ̆

ҩ ᴪ̆ ᶫ ᶫ ‰֟ ᶏ ̆

⁞ ȁ ᾝ ᴆȁ ᴆ̆ ֓ ᴆ ̆

ᵖ ֓֟ ‰ ֟ ̆ ᶫ ̆ᶫ ̆ Ὲץ

Ҍ ᴆᶭ Ȃ 

ῒ ̆ Ҭ№ҹ ȁ֟ └ ȁ ȁ ȁ

Ⱶ ̆֟ └ ῒҬѿҩ ̆֟ └ Ҋ ȁ ȁ ⱴ ȁ

̆ ֟ └ Ҭ └ᵣ Ȃ ԅ

ᴆӊ ̆֟ └ Һ ᴆ ᴆ└ ̆ ᴆ №Ὲ └̆ №

̆ ᴆ ̆ ҹῈ ᶫ̆ ᶫ

ֲ ᶫ └ ̆ ᴆ ȁ Ὲ ̆

ץ Ҍ Ὲ └ ῤ Ȃ 

Ÿ ꜚ ᵬҹ Һ №̆ ֲᶏ ꜚ

̆ ֲᶏ ֟ȁ ꜚ  

ֲ ᴚ ̆Ḃ ҉ ᶏ VERLINDE SASῈ

֟ Ȃ ᵬ̆ ֲ VERLINDEꜚ ԅ

┴ ԅ ̆ ԍ Ḥ ᵬ῏ ̆ ֲ ᶏ

VERLINDE ꜚ Ȃ2013 2016 ҉ ̆Ὲ ᶏ VERLINDE 

SAS Ὲ ֟ ꜚ ᵬҹ ῀ Ὲ

῀ №≢ҹ 60.65%ȁ47.08%ȁ31.88% 25.95%Ȃ 

ҹ ᵞҺ ᴆ ̆ ᵣ Ԉⱬ̆ ⁞

ꜚ ᶭ ̆Ὲ ῃ Ὲ 2008 ץ ̆ ׆

Ԋ ȁ ֟ҍ ̆ ֟ ꜚ ȁ

ԅ ̆ѿ ҉ ףץ VERLINDE ᵬҹ

Һ Ȃ ╠̆ ֲ ֟ ꜚ №Һ

̆ №ᵬҹ ҍ Ȃ 
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ῤ VERLINDEꜚ ҍ ֲ ֟

’Ȃ ∆̆ ֲ ᶏ VERLINDEꜚ ̆

Ӟ ᶏ ֟ ꜚ ̆ ֟ ꜚ

̆ Ⱶ Ҍ ⌠ ̆

⌠ ̆ ῤ̆ ֲ ᶏ ֟ ꜚ

Ҍ Ȃ 

ֲ ᶏ ֟̂ ꜚ ȁ̃ ꜚ ̂VERLINDEꜚ

̃ ’ Ҋ̔ 

 

ҍ ꜚ  

̂ Һ

№ ̃ 
ꜚ    

2016 ҉

 

ץ ᵬҹҺ

 

VERLINDE ꜚ  4       21.72  

ꜚ  8       20.72  

ץ ꜚ ᵬҹҺ

 

VERLINDE ꜚ  264 759.13 

ꜚ  401 1,542.83 

 677 2,344.40 

2015  

ץ ᵬҹҺ

 

VERLINDE ꜚ  9 55.95 

ꜚ  25 100.21 

ץ ꜚ ᵬҹҺ

 

VERLINDE ꜚ  799 3,386.18 

ꜚ  543   1,764.00  

 1,376 5,306.34 

2014  

ץ ᵬҹҺ

 

VERLINDE ꜚ  13 141.27 

ꜚ  4 44.27 

ץ ꜚ ᵬҹҺ

 

VERLINDE ꜚ  809 3,427.06 

ꜚ  212 965.44 

 1,038.00 4,578.04 

2013  

ץ ᵬҹҺ

 

VERLINDE ꜚ  10 103.12 

ꜚ  3 36.95 

ץ ꜚ ᵬҹҺ

 

VERLINDE ꜚ  931 4,632.81 

ꜚ  233 1,435.70 

 1,177.00 6,208.58 

Ź ֲ ֟ №  

֟ ȁ ѿᵣ ̆ ҉ ᴆ ֟ȁⱴ

ȁ ȁ ̆ ̆ѿ ᴑҙ ֟ῃ ᴆҌ ̆Ӟ

Ҍ≠ԍ ץ└ ֟ Ȃ ̆ └ └ №

ᴆ ᴆ ̆ ‰ ᴆ ᴆ ᴪҒҙ

̆ ‰ ᴆѿ ⱴ ׆̆ ᶏ ᴆȁ ᴆ Һ ҙⱵ
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Ȃ 

ֲ ᵝԍҹ ᶫῃ ‗ ᶫ Ȃ ֲ

ȁ ⱳ ȁ ̆ ᶫ

Ȃ ֲ ֟ ᴆҹ ‰֟ ̆ғ ҹ ҉ ֟ ̆

ֲ ץ Ҍ ᴆ̆ ҹ └̆ ῀֟₮

Ҍ ̆Ҍΐ Ȃ 

ֲ ᴆ Ὲ ᶫ ̆֜ ֟ ᴆȂ

ֲ ֟ ѿ̆ ԅ ֟ ̆ ѿ Ӟ ԅ ѿ֓֟

Ȃץ ҙ҉ Ὲ Ҭҍ ֲҙⱵ

ᴍ Ὲ ̂002523̃ ҹᶛ̆ ῒ ӥ̂ Ҭ ᴆ

ᴆ ’̃̆ 2007 ȁ2008 ȁ2009 2010 1-6 ̆

ᴆ Һ ҙⱵ №≢ҹ 51.11%ȁ51.51%ȁ51.35% 51.53%̆

ᴆ Һ №≢ҹ 18.59%ȁ15.49%ȁ12.74% 11.81%Ȃ

̆ ֲ ╠ ֟ ҙ ̆ΐ Ȃ 

̂3̃  

ŵ  

Ὲ ֟ Һ ̆ Ὲ Ҭ

̆ ῤ ᴇ Ȃ 

Ὲ ֟ ᴪȁ׃ ȁҺꜚ ȁ ⱴ ᴪȁ ҙῤ

ֲ ȁ׃ Ȃ 

Ŷ֟  ט֜

Ὲ ֟ Һ ט֜ ҹ ̆ט֜ Ὲ Һ ȁ

ȁ ᴆ ̆ ȁ Ȃ

Ὲ ȁ ץ ̆ ֟

ט֜ ᶏ

Ȃ ҉ Ҭ ȁ ȁ ȁ ȁ ѿ Ὲ

Ȃ 

Ὲ ̆ ̆

Ὲ ֽ ᴆ Ȃ 

֟ ₮ ’Ҋ̆ ѿ Ҍ ̆֟  Ȃט֜

ŷ  

Aȁ ט  
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ѿ̆ 20ҩ ᵬ ῤ̆ ט ט ̆

ט ҹ 30% Ȃ 

Bȁ  

֟ ᴆ ̆ ╠ Ὲ ט ̆ ҹ

30% Ȃ ֟ ₮ ’Ҋ̆ ҹ 60% Ȃ 

Cȁ  

֟ ⌠ ̆ ̆ ₮ΐ

̆ ט 30% Ȃ 

Dȁ Ḡ  

ᴪ ̆֟ ̆Ὲ ᶫѿ ԋ ֟ Ḡ ̆

5%-10% Ḡ ̆ Ḡ ט Ὲ Ὲ

ΐ ḠḠ₱̆ ט Ȃ 

Ÿ Ⱶ 

Ḡ ῤ̆ Ὲ ֟ Ὲ̆ ⱵҒ

ῤ ḱ̆ Ḡ ῤ֟ Ⱶ Ὲ Ȃ

ץ Ḡ ֟ ̆Ὲ ᶫ ễ

ⱵȂ 

̂4̃ ᴇ ץ ᴇ Һ  

ֲ ᴇ ҹ ⱴ ̆ ֲ Һ ȁ

ᴆ Ȃ ֲ ֟ ᴇ ̆

ҙ Ԉ ȁ֟ Ҍ ץ ȁ֟ Ҋ ᶫ ῏

ȁ ѿ Ȃᶛ ̆ ᴇ ҉ ̆Ὲ ᴪ

ΐᵣ ’ ֟ ᴇ Ҋ̕ Ὲ̆ ᴪ ᶫ

῏ ᴇȂ ҹ ‰ ̆ ₮Ҍ ̆

Ὲ Ӟᴪ ᴇ Ȃ ᵣ ̆ ֲ ᴇ ҹ ⱴ

̆ ᴇ Ạ₮ ׆̆ Ḡ ֟ ≠ Ȃ 

2ȁ ꜚ ֟  

Ὲ ꜚ ֟ №ң ѿ̆ Ὲ ᵬҹ№ ̆ ₮ VERLINDE

ꜚ ̕ ѿ ֟ ꜚ Ȃ ֟ ꜚ Һ

֟ ̆ ’ ֟Ȃp ԍ

ȁ⁞ ȁ Ҝ ᴆ̆ ҹ֜ ̆Ὲ ᴪ Ạ №

Ȃ 
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̂1̃  

ꜚ ֟ Һ ȁ⁞ ȁ└ꜚ ȁ ȁ Ҝ

̆Һ ᴇ Ȃ 

̂2̃ ֟  

Ὲ ꜚ ֟Һ ֟ ̆ ҍ ̆

֟ ֟ Ȃ 

̂3̃  

ŵ  

Ὲ ꜚ Һ ̆ ῤ ᴇ

Ȃ 

Aȁ ֲ ֟ ꜚ ̆ VERLINDE ꜚ  

ֲ ֟ ꜚ ̆ VERLINDE ꜚ ̂Ҍ ᵬҹ

ҍ ֟ VERLINDE ꜚ ̃Һ ԍץҊ  ̔

aȁҙⱵ ᵝҌ  

ֲ ᴚ ̆Ḃҍ VERLINDE SASῈ ᵬ̆ ҹ ֲ

ꜚ Һ ᶫ Ȃ ֲ VERLINDEꜚ № ᵬҹ

ҍ ̂ ῀Ҭ ̃̆

ֲ Ȃ 

ҹ ᵞҺ ᴆ ̆ ⁞ ꜚ ᶭ Ὲ̆

ῃ Ὲ 2008 ץ Ḃ ֟ ꜚ ̆

֟ ꜚ ȁ ԅ ̆ѿ ҉ ףץ

VERLINDE Ȃ ╠̆ ֲ ֟ ꜚ №Һ

̆ №ᵬҹ ҍ ֲ Ȃ

ῤ̆ ֲ ֟ ꜚ  Ȃל

bȁ ᴇ Ҍ  

VERLINDE ꜚ ֲ ֟ ꜚ ᵝԍҬ ↓֟

̆ᵖ ԍVERLINDE ꜚ ῃ

ᴨ̆לῒ ᴇѿ ԍ ҙ ᵝ ̆ ̆VERLINDE ꜚ

̆ῒᴇ Ӟѿ ԍ҉ ̕ ֲ ֟ ꜚ

Һ ῤ ̆ ֲ Һ ᴇ ̆ ᴇ

Ȃ ̆ ᴪ ̆ Ὲ ȁ֟ ᴇ ȁ֟
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ȁ Ⱶ Ҍ ꜚ Ȃ 

cȁ ᵣҌ  

ֲ VERLINDE ꜚ Һ ᵣ ̆

VERLINDE ꜚ ̆Һ ꜚ ̆ ᵬҹ

ᶏ ᴆ ꜚ ̆ΐ Ẽ Ȃ 

ֲ ֟ ꜚ Һ ᵣ ֟ ῒ̆ ֲ ֟

ꜚ ̆Һ ᵬҹ ҍ Ȃ 

Bȁ ֲ VERLINDE ꜚ ȁҺ  

ֲ VERLINDE ꜚ ҹ Ȃ ῤ̆ ֲ

VERLINDE ꜚ Һ ΐᵣ Ҋ̔ 

 

 VERLINDE ꜚ  ̂ ̃ ῀̂҆ᾝ̃ 

2016 ҉  

  

Ὲ  4          14.36  

֤ ₣ Ὲ  1          11.11  

Ҭ Ⱶ Ὲ  3           8.59  

ҙ Ὲ  2           6.84  

Ҭ ԋ ԋ Ὲ  1           5.64  

ᾥ ꜚ  1           3.85  

҉ Ҍ Ὲ  1           3.71  

 13          54.09  

ῃ  22          81.81  

Һ ῃ  59.09% 66.12% 

2015  

ҙ Ὲ  66 590.3 

Ὲ  13 149.4 

̂ ̃ Ὲ  1 44.89 

̂ ̃ Ὲ  4 30.04 

FLSmidth Pty Limited 2 28.88 

≠ ҙ̂Ҭ ̃ Ὲ  1 27.18 

 87 870.7 

ῃ  132 1,025.35 

Һ ῃ  65.91% 84.92% 

 

 

 

 

 

2014  

 Ҭ Ҭ ᴍ Ὲ   4 170.65 

 ҉ ̂ ̃ Ὲ   11 160.77 

 Ҭ Ὲ   9 75.6 

 FLSmidth Pty Limited  2 29.09 

 ᴍ Ὲ   1 47.44 

 3MҬ Ὲ   1 15.38 

 ̂ ̃‚ └ Ὲ   4 17.37 

 32 516.3 

ῃ  95 671.12 
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Һ ῃ  33.68% 76.93% 

2013  

 ᴧ Ὲ   10 20.43 

 ᴋῈ   3 59.83 

 Ҭ Ҭ ᴍ Ὲ   25 981.45 

 ҉ ̂ ̃ Ὲ   36 526.15 

 Ὲ   6 171.97 

 ̂ ̃ Ὲ   2 47.86 

 82 1,807.69 

ῃ  182 2,205.06 

Һ ῃ  45.05% 81.98% 

Cȁ ֲ VERLINDE ꜚ ֟ ꜚ ף  

ֲ VERLINDE ꜚ ֟ ꜚ ԍҙⱵ ᵝҌ

ȁ ᴇ Ҍ ᵣҌ ̆ᶏ ֲ VERLINDE ꜚ

֟ ꜚ ̆ ң ӊ Ҍ ף ̆

ӞҌ ῏ Ȃ 

Ŷ֟  ט֜

Ὲ Һ ҉ ט֜ ꜚ Ȃ 

ŷ  

ѿ̆ 10ҩ ᵬ ῤ̆ ט ט ̆

ט ҹ 30% Ȃ 

╠ Ὲ ᵩט ̆ ҹ 70% Ὲ̆

⌠ᵩ Ȃ 

3ȁ ᴆ֟  

ᴆ ѿ ᴪ Ὲ Ҋ ԋҩ ֟

̆Ὲ ҉ ֟Ȃ 

̂1̃  

ᴆ֟ Һ ѿ̆ ’Ҋ ᴪ ῤ ₃

֟ ̆ Ὲ ᴇ ȂῈ ֟

Ȃ ᴆ ῒז ᴆ׆ ̆ ᶫ ̆↕

׆ ᶫ ӯȂ 

̂2̃ ֟  

Ὲ ᴆ֟ ֟ ֟̆ Ҋ

ȂῒҬ̆ ῤ̆Ὲ יּ ᶫ ֟ Һ

҈ ⱴ ̆2016 8 ̆Ὲ ῏ԍ יּ ᴆҙ
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Ⱶ ⱴ ҹ ֟ ̆ ӊ ֟ ῃ ֲ

֟Ȃ 

̂3̃  

ŵ  

Ὲ ᴆ֟ Ὲ̆ ҍ ȁ қҳ ȁ

ᾥȁ יּ ԅ ᵬ῏ Ȃ 

Ŷ֟  ט֜

Ὲ ֟ ט֜ Ȃ 

ŷ  

ѿ ⌠ ҈ҩ ῤ ῃט Ȃ 

Ѓ Є Ὺ῎ Ӏ ֥ ֥ ‟ 

1ȁ ῤῈ Һ ֟ ֟ ȁ֟ ’ 

≢  2016 1- 6  2015  2014  2013  

ȁ

 

֟ ̂ ̃ 8,000.00 16,000.00 16,000.00 13,000.00 

֟ ̂ ̃ 5,896.74     14,313.85 12,672.82  13,200.70 

̂ ̃ 7,113.09     12,559.56 10,976.20   11,086.78 

֟ ≠  73.71% 89.46% 79.21% 101.54% 

֟  120.63% 87.74% 86.61% 83.99% 

ꜚ

 

֟ ̂ ̃ 1,250 2,500 2,500 2,500 

֟ ̂ ̃ 1,222 1,780 1,406 662 

̂

̃ 

֟̂

ῌ ᾥ

̃ 

1,186 1,791 1,044  577  

VERLINDE 22 132 95  182  

֟ ≠  97.76% 71.20% 56.24% 26.48% 

֟ ̂ ֟ /

֟ ̃ 
97.05% 100.62% 74.25% 87.16% 

ᴆ 

֟ ̂ ̃ 1,750.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 

֟ ̂ ̃ 2,964.30 9,791.38 7,386.57  3,086.04 

̂ ̃ 2,993.57 9,841.58 7,397.56  3,107.81 

֟ ≠  169.39% 279.75% 211.04% 88.17% 

֟  100.99% 100.51% 100.15% 100.71% 

̔ŵ ֲ ֟ ̆ғҹ ‰ ̆ ᴇ ԅ

⌠ ̆ ᴪ ⌠֟ Ҍ ץ ȁ

̆ ̆ᴇ Ӟ ̆ ľץ Ŀҹ ᵝ ֟

ᴇ ꜚ ’̆ ᴇṿ ̆ӞҌΐ Ȃ ֲ ֟ץ ᴇ

ᴇ Ғ ҙ ӊѿ̆ ȁ қ ҙῤ҉

Ὲ Ӟ ֟ץ ֟ ȁ֟ ץ̆ ֟ ᴇ Ȃ ̆
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֟ץֲ ֟ ȁ֟ ᴇΐ Ȃ 

Ŷ֟ = /֟ ̕ 

ŷ֟ ≠ =֟ /֟ ̕ 

Ÿ ȁ ֟ 2014 2013 ⱴ 3,000 ҹῈ תּ № ̆

֟ ̕ 

ŹῈ 2014 ֟ ֟ ≠ Һ Ὲ יּ ҙⱵ

҈ ֟ Ȃ 

2ȁ ῤῈ Һ ֟ ῀ ῒ Һ ҙⱵ ῀ ’ 

  ᵝ̔҆ᾝ 

   
2016 1- 6  2015  2014  2013  

῀  ῀  ῀  ῀  

῏֟

Ⱶ 

 17,115.11  72.82% 37,245.78 67.50% 32,647.47 67.82% 33,005.66 69.99% 

ꜚ   1,983.16  8.44% 4,663.49 8.45% 3,879.15 8.06%  4,395.26 9.32% 

ᴆ

Ⱶ 
1,468.49   6.25% 2,793.82 5.06% 2,115.96 4.40% 3,426.01 7.27% 

  20,566.76  87.51% 44,703.09 81.01% 38,642.58  80.27% 40,826.93 86.58% 

ᴆ  2,935.41  12.49% 10,479.33 18.99% 9,499.37 19.73%  6,329.70 13.42% 

  23,502.18  100.00% 55,182.42 100.00% 48,141.95 100.00% 47,156.63 100.00% 

╠ ȁ ֟ ҹῈ Һ ֟ ̆ ῤῈ ֟ ῏

Ⱶ ῀ Һ ҙⱵ ῀  Ȃ҉ץ80%

3ȁ ῤῈ № ῀ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2016 1- 6  2015  2014  2013  

῀ 
 ῀  ῀  

῀ 
 

ῤ  19,558.47  83.22% 41,563.57  75.32% 31,235.74  64.88% 42,902.83  90.98% 

ῒҬ̔ қ

 
 9,097.30  38.71% 18,231.53 33.04% 19,399.98  40.30% 27,242.64  57.77% 

  3,711.71  15.79%  7,507.23  13.60% 5,275.32  10.96%  7,004.66  14.85% 

Ҭ   2,826.06  12.02%  3,618.26  6.56% 3,113.96  6.47%  4,483.93  9.51% 

  1,384.16  5.89%  4,568.19  8.28% 900.83  1.87%  292.63  0.62% 

ῒז   2,539.24  10.80%  7,638.36  13.84% 2,545.65  5.29%  3,878.96  8.23% 

₮   3,943.71  16.78% 13,618.85  24.68% 16,906.21  35.12%  4,253.80  9.02% 

  23,502.18  100.00% 55,182.42  100.00% 48,141.95  100.00% 47,156.63 100.00% 

4ȁ ῤῈ ֟ ᴇ ꜚ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ/  

 

2016 1- 6  2015  2014  2013  

ᴇ 
 

ᴇ 
 

ᴇ 
 ᴇ 
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2016 1- 6  2015  2014  2013  

ᴇ 
 

ᴇ 
 

ᴇ 
 ᴇ 

ȁ  2.41 -18.99% 2.97 -0.31% 2.97 -0.34% 2.98 

ꜚ
̂҆ᾝ/  ̃

֟ 2.30 -23.59% 3.01 -30.96% 4.36 -22.88% 5.66 

VERLINDE 3.72 -52.12% 7.77 10.06% 7.06 -41.69% 12.12 

ᴆ 0.98 -7.55% 1.06 -17.08% 1.28 -37.05% 2.04 

ῤ̆ ֲ ᴇ ̕ ֲ ꜚ ᴇ

Һ ԍ ꜚ ȁ ȁ ꜚ ץ ֟

ꜚ Ҍ ̕ ֲ ᴇ Ҋ ל Һ̆

ԍ֟ ץ ҙҌ Ҋ ᶏ Ҋ

ᴆ ᵝ ᴇ Ȃ 

5ȁ ῤῈ ╠ԓ  

ῤ̆ ֲҺ Ҭ ҍיּ ֲ

̆ῒᵩҺ ҍ ֲ ᵬ Ȃ 

̂1̃ ֟  

Ὲ ῤ̆ ֟ ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

  ῀̂҆ᾝ  ̃ ҙ ῀

ᶛ 

Һ

ҙⱵ ῀

ᶛ 

῏

 

2016

1-6  

ᴍ Ὲ №Ὲ  1,282.05 7.49% 5.46%  

Ὲ  1,226.15 7.16% 5.22%  

Kazakhmys Aktogay LLC 

Kazakhmys Bozshakol LLCŵ 
1,163.42 6.80% 4.95%  

Ὲ  1,011.97 5.91% 4.31%  

̂ ̃ └ Ὲ  940.17 5.49% 4.00%  

  5,623.76 32.86% 23.93%  

2015  

֒ Ὲ ̂ ̃    2,170.94 5.83% 3.93%  

Ҭ Ὲ  

Ҭ Ὲ  

Ҭ Ὲ  

֤Ҭ └ Ὲ Ŷ 

2,039.99 5.48% 3.70%  

Kazakhmys Aktogay LLC 

Kazakhmys Bozshakol LLC 
1,876.33 5.04% 3.40%  

ҙ Ὲ  

Ὲ  

└ Ὲ ŷ 

1,596.48 4.29% 2.89%  

Ὲ  

Ὲ Ÿ 
1,521.20 4.08% 2.76%  

  9,204.94 24.72% 16.68%  

2014  

ESTALEIRO ENSEADA DO 
PARAGUACU SA 

7,456.89 22.84% 15.49%  

Ҭ Ҭ ᴍ Ὲ  3,251.35 9.96% 6.75%  
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  ῀̂҆ᾝ  ̃ ҙ ῀

ᶛ 

Һ

ҙⱵ ῀

ᶛ 

῏

 

Kazakhmys Bozshakol LLP 

Kazakhmys Bozshakol LLC 

Kazakhmys Aktogay LLC 

2,846.33 8.72% 5.91%  

Ὲ  2,639.32 8.08% 5.48%  

ҙ Ὲ  2,273.50 6.96% 4.72%  

  18,467.39 56.57% 38.36%  

2013  

Ҭ Ὲ  

Ҭ Ὲ  
3,794.12 11.50% 8.05%  

Kazakhmys Bozshakol LLP 2,322.50 7.04% 4.93%  

Ὲ  2,184.53 6.62% 4.63%  

Ҭ Ҭ ᴍ Ὲ  2,000.41 6.06% 4.24%  

̂ ̃ Ὲ  1,752.14 5.31% 3.72%  

  12,053.70 36.52% 25.56%  

̔ŵ Kazakhmys Bozshakol LLPȁKazakhmys Bozshakol LLCȁKazakhmys Aktogay LLC

Kazakhmys └̕ 

ŶҬ Ὲ ȁҬ Ὲ ȁҬ Ὲ ȁ ֤Ҭ

└ Ὲ ȁҬ Ὲ Ҭ ᴍ Ὲ └̕ 

ŷ ҙ Ὲ ȁ Ὲ ȁ └ Ὲ

Ҭ Ὲ └̕ 

Ÿ Ὲ ȁ Ὲ └ Ὲ └Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֟ № ̆Ҍ ѿ ᶭ ’Ȃ 

ῤ̆ ֲ ֟ Һ ѿ ̆Һ Ҋ̔ 

ŵ ֲ ȁ ֟ ѿ ֟

ȁ ֲ ֟ ̆ ғ

ᶏ ̆ ̆ ȁ ᴪ ̆

’Ҋ̆ Ȃ 

Ŷ ֲ ҙ№ ̆ ҙ Ӟ ֲ

ҙ Ҍ ̕ 

ŷ ѿ ῤҌ Һᵣ Ȃ 

҉̆Ḡ ҹ̆ ῤ̆ ֲ ֟ Һ ΐ

̆Ҍ ’Ȃ 

̂2̃ ꜚ ֟  

Ὲ ῤ̆ ꜚ ֟ ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

  
῀

̂҆ᾝ̃ 

ꜚ

ҙ

῀ ᶛ 

Һ ҙ

Ⱶ ῀ ᶛ 
῏  

2016 Ὲ  530.60 26.76% 2.26%  
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῀

̂҆ᾝ̃ 

ꜚ

ҙ

῀ ᶛ 

Һ ҙ

Ⱶ ῀ ᶛ 
῏  

1-6  Ӡ ᴋῈ  143.45 7.23% 0.61%  

ᴍ Ὲ  135.81 6.85% 0.58%  

ῐ Ὲ  73.97 3.73% 0.31%  

SERATECH SYSTEMS(M)SDN BHD 63.59 3.21% 0.27%  

 947.42 47.77% 4.03%  

2015  

Ὲ  624.14 13.03% 1.13%  

ҙ Ὲ  590.34 12.33% 1.07%  

҉ ̂ ̃ Ὲ  366.15 7.65% 0.66%  

Ὲ  166.94 3.49% 0.30%  

Ὲ  134.63 2.81% 0.24%  

 1,882.20 39.30% 3.41%  

2014  

Ὲ  384.93 9.92% 0.80%  

Ὲ  383.19 9.88% 0.80%  

Ὲ  244.44 6.30% 0.51%  

Ὲ  193.96 5.00% 0.40%  

Ҭ Ҭ ᴍ Ὲ  170.65 4.40% 0.35%  

 1,377.17 35.50% 2.86%  

2013  

Ҭ Ҭ ᴍ Ὲ  981.45 22.33% 2.08%  

҉ ̂ ̃ Ὲ  526.15 11.97% 1.12%  

Ὲ  404.92 9.21% 0.86%  

Ҭ Ὲ  204.27 4.65% 0.43%  

Ὲ  187.86 4.27% 0.40%  

  2,304.65 52.43% 4.89%  

̂3̃ ᴆ 

ῤ̆Ὲ ᴆҺ ҹ ȁ ȁיּ қҳ

ᾥ̆ ֟ ’ Ҋ̔ 

  
῀

̂҆ᾝ̃ 
ᴆ ҙ

῀ ᶛ 

Һ

ҙⱵ

῀ ᶛ 

῏

 

2016

1-6  

Aurorã̂יּ Ὲ  

East Peoriâיּ ̃ Ὲ  

Mortoñ̂יּ Ὲ  

NLR̃̂יּ Ὲ  

̂יּ ≠ ̃ Ὲ  

̂יּ ̃ Ὲ  

̂יּ ̃ Ὲ  

҉)יּ ) Ὲ  

̂יּ ̃ Ὲ  

Ҭ̂יּ ̃ ᴆ Ὲ  

̂יּ ̃ Ὲ  

̂יּ ̃ Ὲ  

יּ ̂Ҭ ̃ Ὲ  
יּ Ὲ   

2,541.80 86.59% 10.82%  
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῀

̂҆ᾝ̃ 
ᴆ ҙ

῀ ᶛ 

Һ

ҙⱵ

῀ ᶛ 

῏

 

יּ Ὲ ΐ ŵ 

қҳ Ὲ   

̂Ҭ ̃ Ὲ   

̂Ҭ ̃ Ὲ   

̂Ҭ ̃ Ὲ   

ᴆ̂҉ ̃ Ὲ  

379.21 12.92% 1.61%  

ҕ └ ᴋῈ  4.62 0.16% 0.02%  

қ Ὲ  3.29 0.11% 0.01%  

ᾥ ̂ ̃ Ὲ №Ὲ  2.38 0.08% 0.01%  

 2,931.30 99.86% 12.47%  

2015  

Aurorã̂יּ Ὲ  

East Peoriã̂יּ Ὲ  

Mortoñ̂יּ Ὲ  

NLR̃̂יּ Ὲ  

̂יּ ≠ ̃ Ὲ  

̂יּ ̃ Ὲ  

̂יּ ̃ Ὲ  

҉)יּ ) Ὲ  

̂יּ ̃ Ὲ  

Ҭ̂יּ ̃ ᴆ Ὲ  

̂יּ ̃ Ὲ  

̂יּ ̃ Ὲ  

יּ ̂Ҭ ̃ Ὲ  

8,882.15 84.76% 16.10%  

қҳ Ὲ  

̂Ҭ ̃ Ὲ  

̂Ҭ ̃ Ὲ  

̂Ҭ ̃ Ὲ  

̂Ҭ ̃ Ὲ  

ᴆ̂҉ ̃ Ὲ Ŷ 

962.84 9.19% 1.74%  

Sandvik Mining and Construction Ausralia Pty Limited 

ᾥ ̂ ̃ Ὲ ŷ 
591.87 5.65% 1.07%  

Ὲ  16.07 0.15% 0.03%  

ⱴ ̂Ҭ ̃ Ὲ  12.96 0.12% 0.02%  

 10,465.89 99.87% 18.97%  

2014  

̂יּ ̃ Ὲ  

Aurorã̂יּ Ὲ  

̂יּ ≠ ̃ Ὲ  

̂יּ ̃ Ὲ  

East Peoriã̂יּ Ὲ  

̂יּ ̃ Ὲ  

Ҭ̂יּ ̃ ᴆ Ὲ  

Mortoñ̂יּ Ὲ  

NLR̃̂יּ Ὲ  

̂יּ ̃ Ὲ  

҉̂יּ ̃ Ὲ  

̂יּ ̃ Ὲ  

יּ (Ҭ ) Ὲ №Ὲ  

4,508.62 47.46% 9.37%  
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῀

̂҆ᾝ̃ 
ᴆ ҙ

῀ ᶛ 

Һ

ҙⱵ

῀ ᶛ 

῏

 

̂Ҭ ̃ Ὲ  

қҳ Ὲ  

̂Ҭ ̃ Ὲ  

̂Ҭ ̃ Ὲ  

ᴆ̂҉ ̃ Ὲ  

3,594.90 37.84% 7.47%  

Sandvik Mining and Construction Ausralia Pty Limited 1,390.22 14.63% 2.89%  

֤ ≠ Ὲ  3.02 0.03% 0.01%  

̂Ҭ ̃ Ὲ  2.61 0.03% 0.01%  

 9,499.37 100.00% 19.73%  

2013  

̂Ҭ ̃ Ὲ  

қҳ Ὲ  

̂ҳ ̃ Ὲ  

̂Ҭ ̃ Ὲ  

ᴆ̂҉ ̃ Ὲ  

6,249.71 98.74% 13.25%  

Sandvik Mining and Construction Ausralia Pty Limited 79.97 1.26% 0.17%  

Ҁ ̂ ̃ Ὲ  0.02 0.00% 0.00%  

  6,329.70 100.00% 13.42%  

ŵ יּ̂ Aurorã Ὲ ȁ יּ̂ East Peoriã Ὲ ȁ יּ̂ Mortoñ

Ὲ ȁ NLR̃̂יּ Ὲ ȁ ̂יּ ≠ ̃ Ὲ ȁ ̂יּ ̃

Ὲ ȁ ̂יּ ̃ Ὲ ȁ ҉)יּ ) Ὲ ȁ ̂יּ

̃ Ὲ ȁ Ҭ̂יּ ̃ ᴆ Ὲ ȁ ̂יּ ̃ Ὲ ȁ

̂יּ ̃ Ὲ ȁ יּ ̂Ҭ ̃ Ὲ ȁ יּ Ὲ ȁ

יּ Ὲ ΐ יּ └Ȃ 

Ŷ̔ ̂Ҭ ̃ Ὲ ȁ қҳ Ὲ ȁ

̂ҳ ̃ Ὲ ȁ ̂Ҭ ̃ Ὲ ȁ ᴆ̂҉ ̃

Ὲ ȁ ̂Ҭ ̃ Ὲ ȁ ̂Ҭ ̃ Ὲ

̂Ҭ ̃ Ὲ └Ȃ 

ŷ̔Sandvik Mining and Construction Ausralia Pty Limitedȁ ᾥ ̂ ̃

Ὲ ᾥ └Ȃ 

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ץ Ὲ ҉ץ5%

ᴍ қ Һ ῏ ҉ ╠ԓ Ҭ Ȃ 

6ȁ ᵖ  

2016 6 30 ̆Ὲ ᵖ 3.68ַ

ᾝȂ 

Ѓ֒Є ῪЇ῎ Ӏ ‟ 

1ȁῈ Һ ᶫ ’ 

Ὲ ֟ Һ ҹ ᴆȁ ᴆ̆ Һ ҹ ȁ

ᵣȂ 
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Һ Ὲ ῤ ᶫ Ȃ ῤ Ὲ̆ ⱬ

Һ ᶫ Ὲ ᶫ ̆ Ὲ ᶫ ̆ ᵣ ᶫ ᶫȂ

Ὲ Ὲ ᶛҌ 2%Ȃ 

2ȁῈ Һ ȁ  

̂1̃ ֟ Һ Һ ҙⱵ Ҋ̔ 

  ꜚ     ⁞  ῒז   

2016

1-6  

̂҆ᾝ̃ 2,344.40 1,940.88 325.8 684.94 320.3 3,165.59 8,781.91 

Һ

ҙⱵ  
18.93% 15.67% 2.63% 5.53% 2.59% 25.56% 70.90% 

2015

 

̂҆ᾝ̃ 5,306.34 5,095.32  946.19  1,474.41  674.96 6,372.40 19,869.62  

Һ

ҙⱵ  
19.30% 18.53% 3.44% 5.36% 2.46% 23.18% 72.27% 

2014

 

̂҆ᾝ̃ 4,578.04 4,023.15 974.97 1,532.20 832.28 5,711.10  17,651.74 

Һ

ҙⱵ  
20.21% 17.76% 4.30% 6.76% 3.67% 25.23% 77.93% 

2013

 

̂҆ᾝ̃ 6,208.58  5,350.56  1,065.03  1,163.20   503.88  5,222.32  19,513.57 

Һ

ҙⱵ  
25.32% 21.82% 4.34% 4.74% 2.05% 21.30% 79.57% 

̔1ȁ ꜚ ꜚ ̆Ӟ ֟ ꜚ  

2ȁ ᴧ ȁ ̆ ľῒזĿҬΐᵣῤ  

̂2̃Ὲ ꜚ ֟ Һ ꜚ Һ ҙⱵ

Ҋ̔ 

   
  

 
Һ

/  

VERLINDE

 

ῒז

 
 

2016

1-6  

̂҆ᾝ̃ 495.23 101.51 58.5 28.07 83.98 77.04  629.89  1,474.22 

ꜚ Һ

ҙⱵ  
29.94% 6.14% 3.54% 1.70% 5.08% 4.66% 38.09% 89.14% 

2015  

̂҆ᾝ̃ 1,099.21 199.29 134.88 109.55 161.27 612.47 918.15 3,234.82 

ꜚ Һ

ҙⱵ  
31.32% 5.68% 3.84% 3.12% 4.59% 17.45% 26.16% 92.16% 

2014  

̂҆ᾝ̃  950.63 157.22 124.00 145.67 206.91    386.88  800.02  2,771.33 

ꜚ Һ

ҙⱵ  
36.31% 6.01% 4.74% 5.56% 7.90% 12.88% 26.63% 92.23% 

2013  

̂҆ᾝ̃ 651.37 165.92 143.62 143.39 99.53 1,227.56  351.62  2,783.01 

ꜚ Һ

ҙⱵ  
38.21% 9.73% 8.43% 8.41% 5.84% 40.85% 11.70% 92.61% 

̔1ȁ ᴧ ȁ ̆ ľῒזĿҬΐᵣῤ Ŀ 

̂3̃ ᴆҺ ҹ ̆ ᴆҺ ҙⱵ

Ҋ̔ 

   

2016 1-6  ̂҆ᾝ̃ 1,156.58 
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ᴆ ҙ  42.17% 

2015  
̂҆ᾝ̃        4,206.60 

ᴆ ҙ  47.00% 

2014  
̂҆ᾝ̃ 3,567.97  

ᴆ ҙ  50.76% 

2013  
̂҆ᾝ̃ 2,089.75 

ᴆ ҙ  43.96% 

ԅ ̆ ᴆ ȁ ȁ ȁ

̆  ҊȂץ5%

̂4̃ Ὲ Һ ҙⱵ  

    ᵣ 

2016 1-6  
̂҆ᾝ̃ 6.53 145.15 64.32 

Һ ҙⱵ  0.04% 0.83% 0.37% 

2015  
̂҆ᾝ̃ 18.03 268.18 131.41 

Һ ҙⱵ  0.04% 0.65% 0.32% 

2014  
̂҆ᾝ̃ 11.46 182.25 112.87 

Һ ҙⱵ  0.03% 0.54% 0.33% 

2013  
̂҆ᾝ̃   15.41   206.96   158.76  

Һ ҙⱵ  0.05% 0.61% 0.47% 

3ȁῈ Һ ᴇ ꜚ ’ 

ῤῈ Һ ᴇ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 1- 6  2015  

  ᴇ ᴇ ⁞   ᴇ ᴇ ⁞ 

ꜚ ̂  ̃ 1,055.38 374  2.82  13.33%  2,147.62 861 2.49 -20.45% 

̂ ̃ 2,785.13 11,149.28  0.25  -16.73%  6,788.92 22,841.13 0.30 -9.10% 

̂ ̃ 1,565.62 3,119 0.50  -1.96%  4,230.33 8,244 0.51 22.73% 

̂ ̃ 351.67 1,032  0.34  -22.55% 1,056.17 2,379 0.44 -12.00% 

⁞ ̂ ̃    355.36 74  4.80  74.62% 302.56 110 2.75 -35.60% 

̂ᾝ/ ̃ 122.37 1,348,575  0.91  0.00% 251.17 2,766,69 0.91 4.60% 

̂ᾝ/ ̃ 6.92 18,205  3.80  0.00% 16.90 44,46 3.80 0.00% 

ᵣ̂҆ᾝ/  ̃ 66.65 732.67  0.09  -9.03% 109.64 1,140 0.10 0.00% 

 
2014  2013  

  ᴇ ᴇ ⁞   ᴇ ᴇ ⁞ 

ꜚ ̂  ̃ 3,176.26 1,015 3.13 -37.16% 6,229.84 1,252 4.98 - 

̂ ̃ 5,109.64 15,478.65 0.33 -13.13% 6,640.90 17,637.41 0.38 - 

̂ ̃ 3,298.83 4,999 0.66 -13.17% 3,774.36 4,960 0.76 - 

̂ ̃ 1,018.62 2,044 0.50 -38.48% 1,341.52 1661 0.81 - 

⁞ ̂ ̃ 752.39 176 4.27 -13.81% 852.70 172 4.96 - 

̂ᾝ/ ̃ 245.00 2,817,728 0.87 10.13% 230.32 2,913,790 0.79 - 

̂ᾝ/ ̃ 16.05 42,238 3.80 9.51% 18.96 54,706 3.47 - 
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2016 1- 6  2015  

  ᴇ ᴇ ⁞   ᴇ ᴇ ⁞ 

ᵣ̂҆ᾝ/  ̃ 88.31 803 0.11 -31.25% 137.78 856 0.16 - 

ᵬ̆Ὲ ҍᶫ ԅῈ ȁῈ ȁԑḤȁԑ≠ ᵬ

῏ ̆Ḡ ԅῈ ᶫ Ȃ ῤ̆Ὲ Һ

ᶫ ᾟ Ȃ 

4ȁ ῤῈ ╠ԓ ᶫ ’ 

ῤῈ ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

 ᶫ   
   

ᶛ 
῏  

 ̂҆ᾝ̃  

2016

1-6

  

 

VERLINDE SAS ꜚ ᴆ 1,055.38  8.91%  

҉

Ὲ  
 674.64  

5.70% 
 

҉

Ὲ  
 553.38  

4.67% 
 

SEW-ᴰꜚ ̂

̃ Ὲ ҉

№Ὲ  

ȁ⁞  411.07  

3.47% 

 

̂Ҭ ̃

Ὲ  
ȁ⁞  325.30  

2.75% 
 

  3,019.77 25.49%  

2015

 

VERLINDE SAS ꜚ ᴆ 1,823.07 6.98%  

SEW-ᴰꜚ ̂

̃ Ὲ ҉

№Ὲ  

ȁ⁞ ȁ⁞

 
1,450.71 5.56%  

҉

Ὲ  
 1,305.26 5.00%  

Ὲ  
 1,284.84 4.92%  

҉

Ὲ  
 1,085.83 4.16%  

  6,949.71 26.62%  

2014

 

̂҉ ̃ Ὲ  ꜚ ᴆ 3,348.37 11.62%  

VERLINDE SAS 

҉

Ὲ  
 2,196.11 7.62%  

ᴰꜚ

̂ ̃ Ὲ  
 1,870.12 6.49%  

SEW-ᴰꜚ ̂

̃ Ὲ ҉

№Ὲ  

ȁ⁞ ȁ⁞

 
1,852.80 6.43%  
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̂҉ ̃

Ὲ  
 1,587.13 5.51%  

  10,854.53 37.67%  

2013

 

̂҉ ̃ Ὲ  ꜚ  6,217.50 20.94%  

VERLINDE SAS 

SEW-ᴰꜚ ̂

̃ Ὲ ҉

№Ὲ  

ȁ⁞  2,248.88 7.57%  

ABM ᴰ

ꜚ Ὲ  
ȁ⁞  1,714.05 5.77%  

҉

Ὲ  
 1,645.02 5.54%  

҉ ҙ

Ὲ  
 1,477.21 4.97%  

  13,302.66 44.80%  

̔ ̂҉ ̃ Ὲ ȁVERLINDE SAS └̆ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ Һ ᶫ Ḡ ̆ ᶫ Ὲ

֟ ⱬȁ֟ Ḡ Ȃ 

ῤ̆ Ὲ Ҍ ҩᶫ Ὲ ᶛ

50% ’Ȃ 

5ȁ ῤ ᴆ ’ 

̂1̃ ῤ ᴆῤ ȁ ֟ Ὲ ֟ Ҭ ΐᵣ

 

ῤ̆Ὲ ᴆῤ ᴆ ᶛ Ҋ̔ 

 ᴆ  ̂҆ᾝ̃ ᴆ ᶛ 

2016 1-6  

  351.67  67.08% 

  278.61  100.00% 

  240.56  100.00% 

  98.18  100.00% 

ῒז ᴆ  467.00  100.00% 

  1,436.03   

2015  

 1,056.17 71.28% 

 431.09  100.00% 

 392.38  100.00% 

 201.76  100.00% 

ῒז ᴆ 581.66 100.00% 

 2,663.06   

2014  

 1,018.62 80.31% 

 202.01 100.00% 

 357.51 100.00% 

 307.13 100.00% 
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 ᴆ  ̂҆ᾝ̃ ᴆ ᶛ 

 73.81 100.00% 

ῒז ᴆ 200.46 100.00% 

  2,159.53  

2013  

 1,341.52 87.70% 

 272.17 100.00% 

 288.18 100.00% 

 250.75 100.00% 

 149.76 100.00% 

ῒז ᴆ 335.86 100.00% 

  2,638.24  

ֲ ᴆ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ᴆȁῒז ᴆ ῒ̆Ҭ̆ ̆

ȁ ԍ ֟ ̆ ԍ ̆

ᴆ ԍ ꜚ ֟ ̆ῒז ᴆ ԍ ҩ

֟ Ȃ 

̂2̃ ᴆ ᴇᶭ ץ ῤ ᴆ  

ᴆ ᴇ Ὲ ҍ ᶫ ̆ ᴇᶭ ҹ̔ ȁ

└ ȁ ȁ ≠ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ᴆ ᶛΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ᴆ 1,436.03 2,663.06  2,159.53 2,638.24 

 11,846.03 26,107.89  28,814.52 29,696.20 

 12.12% 10.20% 7.49% 8.88% 

̂3̃ Һ ֟ ץ ⱴ ᴇ №  

ᴆҬ̆ ֟ ֟ ֽ ѿҩ ̆ ῤ̆

Ὲ └ ҹ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
└

 
└  

 

ᴇ ̂ -

└̃ 
 

2016 1-6  212 172.55 196.85 24.30 14.08% 

2015  450 425.62 489.46 63.84 13.04% 

2014  212 249.69 290.24  40.55 16.24% 

2013  222 188.19 213.41  25.22 13.40% 

Ὲ └ ȁ ֲ └ ̆
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ȁ Ȃ 

ᴆ ᴇ Ὲ ҍ ᶫ ̆ ᴇᶭ ҹ̔

ȁ ᴆ ȁ└ ȁ ȁ ≠ Ȃ

ῤ̆Ὲ └ ⱴ҉ѿ ȁ

Ҍ ̆Ὲ ᴆ ᴇΐ Ȃ 

̂4̃ ֟ Ὲ ҙ №  

ֲ № ᴆ ⱴ ̆ῃ ᴆ

ȁ ȁ ȁ ȁῒז ᴆȂ ╠Ὲ ҉ ᴆҌΐ

֟ ⱬ ΐ ֟ ⱬ̆ᵖҌΐ ̆ ҹ̔ŵ

ⱴ ̆ ῀ ̆ Ὲ ̆Ҍΐ

̕Ŷ ֟ Ғҙ ̆

ҹ ֟ ῀֟₮ ᵞ̕ŷ ԍ ̆ ץ Ӟ ץ └̆

ᵖ └ ̆ ⱴᴇṿᵞ̆ᴪ ῒז ᴆ ֟̕Ÿῒז

ᴆ ҹ └↕ᴪ ֟ ̆Ҍΐ ̆ Ӟᴪ ⱴ

Ȃ 

ῃ ᴆ Ҍ ᴆ̆ ғ ֲ

ᶫ ̆ᶫ ȂῒҬ̆ ᶫ

Ὲ ȁ Ҭ └ Ὲ ȁ Ḥ

Ὲ ̕ ᶫ Ҭ Ὲ ȁ

Ὲ ̕ ᶫ Ὲ ȁ Ҭ

Ὲ ̕ ᶫ Ӡ Ὲ ȁ

҈ Ὲ Ȃ 

҉̆ ֲῃ ᴆҌᴪ ֲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂5̃ ῤ̆ ᶫ ’ 

ῤ Ὲ̆ ᶫ ̆ ᶫ ᴆ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᶫ  ᴆ  ̂ᴆ̃ 
ᴆ

 

ῃ

ᴆ

ᶛ 

2016

1-6  

Ὲ  

ȁ

ȁῒז

ᴆ 

16,042  401.24  27.94% 

Ҭ └

Ὲ  

ȁ

ȁῒז
6,063  273.48  19.04% 
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 ᶫ  ᴆ  ̂ᴆ̃ 
ᴆ

 

ῃ

ᴆ

ᶛ 

ᴆ  

ΐ  
ῒז ᴆ 9,538  133.15  9.27% 

└

Ὲ  
ῒז ᴆ 25,583  85.62  5.96% 

ⱬ Ὲ

 
ῒז ᴆ 4,523  80.07  5.58% 

Ḥ Ὲ

 
 38  72.06  5.02% 

Ὲ  ῒז ᴆ 6,260  70.09  4.88% 

ү ᴆ Ὲ   490  64.09  4.46% 

ԓ   946  58.53  4.08% 

Ὲ  ῒז ᴆ 29,660  53.75  3.74% 

ᴧ Ὲ

 

ȁῒז

ᴆ 
485  49.79  3.47% 

Ὲ  

ȁῒז

ᴆ 
557  44.83  3.12% 

ῌᾥ Ὲ  
ȁῒז

ᴆ 
323  39.22  2.73% 

Ὲ  ῒז ᴆ 5  8.79  0.61% 

Ὲ  ῒז ᴆ 10  1.32  0.09% 

    1,436.03  100.00% 

2015

 

Ҭ └

Ὲ  

ȁ

ȁῒז

ᴆ 

11,733 882.05  33.12% 

Ὲ  

ȁ

ȁῒז

ᴆ 

14,801 593.97 22.30% 

Ḥ Ὲ

 

ȁῒז

ᴆ 
182 263.34 9.89% 

ү ᴆ Ὲ  
ȁῒז

ᴆ 
976 181.56 6.82% 

ΐ  
ῒז ᴆ 15,098 171.62 6.44% 

Ὲ  
ῒז ᴆ 62  124.36  4.67% 

Ὲ  ῒז ᴆ 11,016  105.54  3.96% 

Ὲ  

ȁῒז

ᴆ 
1,109 

 101.24  3.80% 

     

└

Ὲ  
ῒז ᴆ 27,598 93.71 3.52% 

ῌᾥ Ὲ  ȁῒז

ᴆ 

1,535 85.03 3.19% 

└ ῒז ᴆ 22 43.40 1.63% 
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 ᶫ  ᴆ  ̂ᴆ̃ 
ᴆ

 

ῃ

ᴆ

ᶛ 

Ὲ  

Ҭ Ὲ   28      10.27  0.39% 

Ҭ Ὲ  

ȁῒז

ᴆ 

49 

      5.36  0.20% 

Ὲ  ῒז ᴆ 8       1.62  0.06% 

   2,663.06 100.00% 

2014

 

Ὲ  

ȁ

ȁῒז

ᴆ 

369 654.69 30.32% 

Ҭ └

Ὲ  

ȁ

ȁῒז

ᴆ 

1341 632.47 29.29% 

Ḥ Ὲ

 

ȁ

ȁῒז

ᴆ 

208 359.97 16.67% 

Ὲ  

ȁῒז

ᴆ 
1391 165.40 7.66% 

ῌᾥ Ὲ  
ῒז

ᴆ 
449 95.07 4.40% 

Ҭ Ὲ  
ȁῒז

ᴆ 
166 84.62 3.92% 

Ὲ

 
ῒז ᴆ 7 67.34 3.12% 

└

Ὲ  

ῒז ᴆ 29 58.04 2.69% 

Ҭ Ὲ   21 15.40 0.71% 

Ὲ  ῒז ᴆ 98 12.98 0.60% 

҈

Ὲ  
ῒז ᴆ 10 6.46 0.30% 

 ῒז ᴆ 340 3.02 0.14% 

҉ ҆↕

Ὲ  
ῒז ᴆ 2 2.40 0.11% 

ԓ

̂ ᴩ̃ 

ȁῒז

ᴆ 
153 1.18 0.05% 

Ὲ

 

ȁ

ȁῒז

ᴆ 

31 0.47 0.02% 

Ὲ  ῒז ᴆ 5 0.03 0.00% 

    2,159.53 100.00% 

2013

 

Ḥ Ὲ

 

ȁῒז

ᴆ 
418 803.77 30.47% 

Ҭ └

Ὲ  

ȁ

ȁῒז

ᴆ 

3814 610.48 23.14% 

Ὲ ȁ 527 474.71 17.99% 
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 ᶫ  ᴆ  ̂ᴆ̃ 
ᴆ

 

ῃ

ᴆ

ᶛ 

 ȁῒז

ᴆ 

Ὲ  

ῒז

ᴆ 
2441 319.34 12.10% 

ῌᾥ Ὲ  
ȁῒז

ᴆ 
940 177.50 6.73% 

Ҭ Ὲ  
ȁῒז

ᴆ 
551 172.43 6.54% 

└ Ὲ

 
ῒז ᴆ 116 43.74 1.66% 

Ὲ  ῒז ᴆ 146 19.10 0.72% 

└

Ὲ  
 24 17.17 0.65% 

    2,638.24 100.00% 

Ὲ ҍ ᶫ ӊ ӯ ῏ ̆ Ὲ ᶫ֟ ̆

ᶫ ȁ ֟̆ Ὲ Ȃ 

Ὲ Ԋ Ẽ └ ҹ Ὲ ᴆȁ

№ ᴆȁ ᴆ ᴆ ᶫ ӊѿ̆ ῤ̆ῒҍῈ ֜

ӥӊľ ҂  ҈ȁ῏ ֜ ĿȂ ҉ ’ ̆Ὲ қȁ

└ֲȁ ҉ץ5% қȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҍ҉ ᶫ

ᴋᵥ῏ ῏ Ȃ 

҈ɻӀ ֥ ֥ 

Ѓ҅ЄӀ ֥ ‟ 

1ȁ ֟ ’ 

2016 6 30 ̆Ὲ ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ֟ ṿ ֟‪ṿ ̂%̃ 

  12,504.80   10,451.76  83.58% 

  4,025.13   2,634.00  65.44% 

ΐ  363.02   105.62  29.09% 

  519.15   186.50  35.92% 

ῒז   1,260.63   593.18  47.05% 

   18,672.73   13,971.05  74.82% 

2ȁῈ Һ ֟ ’ 

2016 6 30 ̆ Ὲ Һ ’ Ҋ̔ 
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֟   ṿ̂҆ᾝ̃ ‪ṿ̂҆ᾝ̃ ̂%̃ 

 46 1,763.14 1,084.11  61.49% 

℗◓  12 516.84 365.08  70.64% 

 1 145.83 14.58  10.00% 

ⱬ  1 105.13 51.55  49.03% 

 203 180.96 103.08  56.96% 

ҷ  5 115.77 65.45  56.53% 

 2 85.03 38.64  45.44% 

 2 47.03 18.00  38.27% 

 3 36.33 21.83  60.09% 

 16 45.36 29.31  64.62% 

 1 28.21 17.36  61.54% 

ֲ  1 27.56 18.67  67.74% 

 2 89.30 61.69  69.08% 

◄  1 18.80 5.31  28.24% 

 3 28.03 16.49  58.83% 

ᵝ  6 15.64 8.51  54.41% 

    3,248.96 1,919.66 59.09% 

Ὲ ḠῙ̆└ ԅȇ ֟ └ Ȉȁȇ └

Ȉ ̆ ֟ ῤ ȁ ḠῙ ῃ ᵬ Ạԅ ̆Ὲ

Ҥ ῃ ᵬ ᵬ ̕ ḱ ḠῙ

ḱ ḠῙ ᵬ̆ץḠ Ὲ ֟ Ȃ 

3ȁ ’ 

ӥ ̆ Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

 ֟  ֲ ̂M
2̃ ᵝ ז  ≠ 

1 
25005076  

ῌ ᾥ 3,997.37 288   

2 
25005077  

ῌ ᾥ 17,631.67 288   

3 
25010215  

ῌ ᾥ 29,026.79 388   

4 
25012819  

ῌ ᾥ 3,907.44 89   

5 
25044935  

 12,782.43 
1288  

 

6 
25059424  

ῌ ᾥ 7,503.68 388   

̔ ҹ  

ӥ ̆ Ὲ ҍ ֟ ῏ ֟ ’ Ҋ̔  

 
ֲ 

̂M
2̃ 

ᵝ   
ᴇ  

̂҆ᾝ/ ̃ 
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ֲ 

̂M
2̃ 

ᵝ   
ᴇ  

̂҆ᾝ/ ̃ 

1 

ῌ ᾥ

҉ №Ὲ

 

164.04 ҉ қ 377 148  2014.07.01-2017.06.30 18.00 

2 
ῌ ᾥ

 
71.96 

қ ⇔ 1-1403

 
2016.08.17-2017.08.16 4.56 

3 
ῌ ᾥ

 
54.00 

Ҋ 157

E 509  
2016.06.02-2017.06.01 3.12 

4 
ῌ ᾥ

 
81.00 

Ҭ ӏ

Ὲ A301 
2016.04.01-2017.03.31 3.79 

5 
ῌ ᾥ

 
120.00 

27-1 Ҙ ᾝ

302  
2016.08.09-2017.08.08 2.64 

6 
ῌ ᾥ

 
95.70 

Ҽ ᶸ ԋ

703 
2016.06.16-2016.12.16 2.64 

7 
ῌ ᾥ

 
80.00 ҉ қ 3 501  2015.12.24-2017.12.23 2.76 

8 
ῌ ᾥ

 
115.00 

Έ
6-2-102 

2016.01.01-2016.12.31 1.78 

9 
ῌ ᾥ

 
106.00 қҼ 9-901 2015.12.01-2016.11.30 2.40 

10 
ῌ ᾥ

 
120.48 

ᾣ 4 1

ᾝ 702  
2015.09.15-2016.09.15 1.92 

11 
ῌ ᾥ

 
120.00 

֤ 1255

Ὲ 41 506 
2015.12.14-2016.12.13 3.00 

12 
ῌ ᾥ

 
90.00 

֤ 1255

Ὲ 64 504 
2015.11.24-2016.11.23 2.28 

13 
ῌ ᾥ

 
80.00 28 3 ᾝ 202  2015.09.15-2016.09.14 1.56 

14 
ῌ ᾥ

 
120.00 34  2015.12.10-2016.12.10 1.68 

15 
ῌ ᾥ

 
138.00 

ֹ Ҭ ῤ 1 2

ᾝ 306  
2015.09.19-2016.09.18 1.20 

16 
ῌ ᾥ

 
80.00 128 1602 2016.03.25-2017.03.25 1.80 

17 
ῌ ᾥ

 
80.00 128 1803 2016.03.25-2017.03.25 1.80 

18 
ῌ ᾥ

 
106.00 

҉ ₇ 501 4 503

 
2016.04.01-2017.04.01 3.00 

19 
ῌ ᾥ

 
80.22 

қ қ 109-5 1 ᾝ

10 3 ̂ ̃ 
2016.05.23-2017.05.22 1.92 

20 
ῌ ᾥ

 
137.70 

ҙ

J 1 1 ᾝ 404  
2016.03.28-2017.03.27 2.76 

21 
ῌ ᾥ

 
95.00 ԋ 6#301 2016.03.02-2017.03.01 3.36 

22 
ῌ ᾥ

 
111.00 

ᾣ 23 604

 
2014.03.04-2017.03.03 3.12 

23 
ῌ ᾥ

 
90.00 Έ 492 401  2015.11.10-2016.11.9 2.04 
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ֲ 

̂M
2̃ 

ᵝ   
ᴇ  

̂҆ᾝ/ ̃ 

24 
ῌ ᾥ

 
90.00 Έ 14-603 2016.06.24-2017.06.23 1.92 

25 
ῌ ᾥ

 
120.00 ֤ 64 101  2016.03.30-2017.06.29 2.04 

26 
ῌ ᾥ

 
118.00 

Ҭ 597 ̂

҈ ̃15 1 ᾝ 901  
2016.07.14-2017.07.13 2.04 

27 
ῌ ᾥ

 
17,497.05 қ ᶷ 2016.08.01-2019.07.31 248.02 

ЃԑЄ῎ Ӏ ֥ 

1ȁῈ ᶏ ’ 

ӥ ̆Ὲ ᶏ ’ Ҋ̔ 

 
  ᶏ  ̂M

2
 ̃ ᵝ  

ז

≠ 

1 
ῌ ᾥ

 

̂2013̃

1100629  
₮  115,623.20 388   

2 
ῌ ᾥ

 

̂2013̃

07049445  
₮  11,788.30 қ ᶷ  

3 
ῌ ᾥ

 

̂2013̃

07049283-1  
₮  28,352.60 288   

4  
̂2014̃

4000061  
₮  30,107.90 

қᶷ ᾣ ᶷ 
 

2ȁ Ύ  

ӥ ̆ Ὲ Ὲ Ҭ ῤ Ύ ΐᵣ

’ Ҋ̔ 

  Ύ  ≢  ֲ 

1 
 

5208529 7  2009.04.07-2019.04.06 ῌ ᾥ  

2 
 

6019860 7  2009.11.21-2019.11.20 ῌ ᾥ  

3  6019858 7  2009.11.21-2019.11.20 ῌ ᾥ  

4 
 

6019859 7  2009.11.21-2019.11.20 ῌ ᾥ  

5  7143004 7  2012.01.28-2022.01.27 ῌ ᾥ  

6 
 

9947480 7  2012.11.14-2022.11.13 ῌ ᾥ  

7 
 

9299527 7  2014.01.21-2024.01.20 ῌ ᾥ 

8 
 

9841267 7  2014.01.21-2024.01.20 ῌ ᾥ 

9  11941722 7  2014.07.14-2024.07.13  

10 
 

13144942 7  2015.09.21-2025.09.20 ῌ ᾥ   
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  Ύ  ≢  ֲ 

11 
 

14987056 7  2015.09.21-2025.09.20 ῌ ᾥ  

12  14987269 9  2015.09.21-2025.09.20 ῌ ᾥ  

13  15026667 7  2015.09.28-2025.09.27 ῌ ᾥ   

14 
 

15026739 7  2015.09.28-2025.09.27 ῌ ᾥ  

15  15026841 7  2015.09.21-2025.09.20 ῌ ᾥ  

16  15026833 7  2015.09.21-2025.09.20 ῌ ᾥ  

17 
 

16597612 7  2016.05.14-2026.05.13 ῌ ᾥ  

18 
 

16415495 7  2016.06.21-2026.06.20 ῌ ᾥ  

̔ 7 8 ֲ ╠ Ҭ 

Ὲ Ὲ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  Ύ   ֲ Ύ  

1  302009059514 2019.10.31 ֲ  

2  T0911969B 2019.10.20  ⱴ  

3  302011046505 2021.08.31 ֲ  

3ȁҒ≠ 

ӥ ̆ Ὲ Ὲ 9 Ғ≠ȁ94

Ғ≠ȁ8 Ғ≠̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 Ғ≠ ̂ ̃ Ғ≠  
Ғ≠

 
Ғ≠ ֲ Ғ≠  Ὲ  

1 ZL200810203010.X ῃ ꜚ  
Ғ≠ 

ֲ 2008.11.20 2010.12.01 

2 ZL200920188576.X ᵞ‪  
 

ֲ 2009.08.11 2010.05.19 

3 ZL200920188575.5 ΐ 
 

ֲ 2009.08.11 2010.05.19 

4 ZL200920188577.4  
 

ֲ 2009.08.11 2010.05.19 

5 ZL200920188573.6  
 

ֲ 2009.08.11 2010.05.19 

6 ZL200920188574.0 ꜚ  
 

ֲ 2009.08.11 2010.05.26 

7 ZL200920188580.6  
 

ֲ 2009.08.11 2010.06.30 

8 ZL200920187074.5  
 

ֲ 2009.08.19 2010.05.26 

9 ZL200910309118.1 
ԓ

 Ғ≠ 
ֲ 2009.10.30 2011.02.16 
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 Ғ≠ ̂ ̃ Ғ≠  
Ғ≠

 
Ғ≠ ֲ Ғ≠  Ὲ  

10 ZL201010106061.8  
Ғ≠ 

ֲ 2010.01.19 2011.11.23 

11 ZL201120424802.7 └ꜚ └  
 

ֲ 2011.11.01 2012.07.04 

12 ZL201120424801.2 └  
 

ֲ 2011.11.01 2012.07.04 

13 ZL201120424825.8 
ⱳ

  
ֲ 2011.11.01 2012.07.04 

14 ZL201120424803.1 
  

ֲ 2011.11.01 2012.07.11 

15 ZL201120424824.3 ҉Ҋ  
 

ֲ 2011.11.01 2012.07.11 

16 ZL201120427163.X  
 

ֲ 2011.11.02 2012.06.20 

17 ZL201120427154.0 
ᵣ   

ֲ 2011.11.02 2012.07.04 

18 ZL201120427164.4  
 

ֲ 2011.11.02 2012.07.04 

19 ZL201120427161.0 ℗◓  
 

ֲ 2011.11.02 2012.07.11 

20 ZL201120424823.9 
  

ֲ 2011.11.01 2012.07.04 

21 ZL201120424804.6 ‰ Һ  
 

ֲ 2011.11.01 2012.07.11 

22 ZL201220007076.3 
҈ ѿ ₮

  
ֲ 2012.01.10 2013.01.16 

23 ZL201220605094.1  
 

ֲ 2012.11.16 2013.06.26 

24 ZL201220605182.1 ֜  
 

ֲ 2012.11.16 2013.06.26 

25 ZL201220605093.7 ῏  
 

ֲ 2012.11.16 2013.07.17 

26 ZL201220605183.6 
ꜚ

ᵝ   
ֲ 2012.11.16 2013.07.17 

27 ZL201220605184.0  
 

ֲ 2012.11.16 2013.08.07 

28 ZL201220605092.2 Һ ᵝ  
 

ֲ 2012.11.16 2013.07.24 

29 ZL201320006769.5 
ѿ Ҝ

  
ֲ 2013.01.08 2013.08.07 

30 ZL201320459548.3 ѿ  
 

ֲ 2013.07.30 2014.02.12 

31 ZL201320459981.7 
ѿ ᵝ

  
ֲ 2013.07.30 2014.02.12 

32 ZL201320459718.8 ѿ  
 

ֲ 2013.07.30 2014.02.12 
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 Ғ≠ ̂ ̃ Ғ≠  
Ғ≠

 
Ғ≠ ֲ Ғ≠  Ὲ  

33 ZL201320459720.5 ѿ  
 

ֲ 2013.07.30 2014.02.12 

34 ZL201320459745.5 ꜚ  
 

ֲ 2013.07.30 2014.02.12 

35 ZL201320459743.6 
  

ֲ 2013.07.30 2014.02.12 

36 ZL201320459744.0 
ꜚḠ

  
ֲ 2013.07.30 2014.02.12 

37 ZL201320460231.1 ҈ ꜚⱬ  
 

ֲ 2013.07.30 2014.02.12 

38 ZL201320459268.2 
҈

  
ֲ 2013.07.30 2014.02.12 

39 ZL201320460233.0 └  
 

ֲ 2013.07.30 2014.05.28 

40 ZL201320460574.8 └  
 

ֲ 2013.07.30 2014.05.28 

41 ZL201120020889.1 ꜚ ᵝ ῏  
 

 2011.01.21 2011.09.07 

42 ZL201120020907.6 ꜚ  
 

 2011.01.21 2011.09.07 

43 ZL201120020902.3 
ꜚ ᴰꜚ

  
 2011.01.21 2011.09.07 

44 ZL201120021687.9 ѿ  
 

 2011.01.24 2011.09.07 

45 ZL201120021670.3 
ѿ

Ḡ   
 2011.01.24 2011.09.07 

46 ZL201120021704.9 ѿ  
 

 2011.01.24 2011.09.07 

47 ZL201220364502.9 ѿ  
 

 2012.07.26 2013.01.16 

48 ZL201220365452.6 ѿ  
 

 2012.07.26 2013.01.16 

49 ZL201220364066.5 ѿ  
 

 2012.07.26 2013.01.16 

50 ZL201220364067.X ѿ  
 

 2012.07.26 2013.01.16 

51 ZL201220364445.4 ѿ ᴰꜚ  
 

 2012.07.26 2013.03.06 

52 ZL201220365451.1 ѿ  
 

 2012.07.26 2013.03.06 

53 ZL201220364551.2 
ѿ

  
 2012.07.26 2013.05.29 

54 ZL201220603973.0 
ꜚ Ҝ

  
 2012.11.15 2013.06.19 

55 ZL201220602387.4 ѿᵣ  
 

 2012.11.15 2013.06.19 
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 Ғ≠ ̂ ̃ Ғ≠  
Ғ≠

 
Ғ≠ ֲ Ғ≠  Ὲ  

56 ZL201220603696.3 
ꜚ ₮

  
 2012.11.15 2013.06.19 

57 ZL201220604148.2 
  

 2012.11.15 2013.06.19 

58 ZL201220604147.8  
 

 2012.11.15 2013.06.19 

59 ZL201220603975.X  
 

 2012.11.15 2013.06.19 

60 ZL201220603889.9 ΐ 
 

 2012.11.15 2013.06.19 

61 ZL201220603886.5  
 

 2012.11.15 2013.07.17 

62 ZL201220603971.1 
ꜚ

ΐ  
 2012.11.15 2013.07.17 

63 ZL201320566479.6 ⁫ ꜚ  
 

 2013.09.13 2014.04.30 

64 ZL201320566478.1 ꜚ  
 

 2013.09.13 2014.04.30 

65 ZL201320424030.6  
 

 2013.07.17 2014.04.30 

66 ZL201320567216.7 ꜚ ⁞  
 

 2013.09.13 2014.04.30 

67 ZL201320424029.3 
ᵝ Ҝ ꜚ

  
 2013.07.17 2014.03.12 

68 ZL201320424271.0  
 

 2013.07.17 2014.03.12 

69 ZL201320424090.8 └  
 

 2013.07.17 2014.03.12 

70 ZL201320424089.5 
Ҝ ꜚ

ᵝ   
 2013.07.17 2014.03.12 

71 ZL201320428647.5 
Ҝ ꜚ

  
 2013.07.17 2014.03.12 

72 ZL201320427458.6 ꜚ  
 

 2013.07.17 2014.03.12 

73 ZL201320424027.4 
└

  
 2013.07.17 2014.03.05 

74 ZL201320849161.9 ‪ ꜚ  
 

 2013.12.20 2014.04.15 

75 ZL 201320849016.0 ‚  
 

ֲ 2013.12.20 2014.07.30 

76 ZL 201420072633.9 
‪ ꜚ

  
ֲ 2014.02.20 2014.07.30 

77 ZL 201210460929.3  
Ғ≠ 

ֲ 2012.11.16 2014.12.17 

78 ZL 201420433863.3 
ᵞ‪ Ҝ ꜚ

  
 2014.08.01 2015.02.25 
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 Ғ≠ ̂ ̃ Ғ≠  
Ғ≠

 
Ғ≠ ֲ Ғ≠  Ὲ  

79 ZL 201420500607.1 
ѿ Ḡ

ꜚ   
 2014.09.01 2015.02.25 

80 ZL 201430156142.8 ‪  
 

 2014.05.29 2014.12.17 

81 ZL 201430157769.5  
 

 2014.05.29 2014.12.17 

82 ZL201210460874.6 
Һ ᵝ

 Ғ≠ 
ֲ 2012.11.16 2015.03.25 

83 201410056568.5 
‪ ꜚ

 Ғ≠ 
ֲ 2014.02.20 2016.01.20 

84 ZL201420784914.7 
Һꜚ

  
ֲ 2014.12.11 2015.06.03 

85 ZL201420784946.7  
 

ֲ 2014.12.11 2015.06.03 

86 ZL201420784735.3 └  
 

ֲ 2014.12.11 2015.06.03 

87 ZL201420804731.7 ѿ  
 

ֲ 2014.12.17 2015.06.03 

88 ZL201420804676.1 
ѿ ꜚ

  
ֲ 2014.12.17 2015.06.03 

89 ZL201420805044.7 
ѿ Һ

  
ֲ 2014.12.17 2015.06.03 

90 ZL201210460487.2  
Ғ≠ 

 2012.11.15 2015.06.17 

91 ZL201430156141.3 ⁞  
 

ֲ 2014.05.29 2014.12.10 

92 ZL201430156125.4 ⁞  
 

ֲ 2014.05.29 2014.12.10 

93 ZL201430157294.X  
 

ֲ 2014.05.29 2014.12.10 

94 ZL201430157475.2  
 

ֲ 2014.05.29 2014.12.10 

95 ZL201310713362.0 ‚  
Ғ≠ 

ֲ 2013.12.20 2015.12.16 

96 201520223408.5 
Ҝ

  
 2015.04.14 2015.09.02 

97 201520223334.5   2015.04.14 2015.09.02 
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 Ғ≠ ̂ ̃ Ғ≠  
Ғ≠

 
Ғ≠ ֲ Ғ≠  Ὲ  

 

98 201520223241.2  
 

 2015.04.14 2015.09.02 

99 201520223686.0 ᵞ‪ Ҝ ꜚ  
 

 2015.04.14 2015.09.02 

100 201520223171.0 Ҝ ꜚ  
 

 2015.04.14 2015.09.02 

101 201520223604.2 ᵝ  
 

 2015.04.14 2015.09.02 

102 201430157771.2 ꜚ  
Ғ≠ 

 2014.05.29 2014.12.24 

103 201430157770.8  
Ғ≠ 

 2014.05.29 2014.12.24 

104 ZL201310325036.2 ѿ  
Ғ≠ 

ֲ 2013.07.30 2016.04.13 

105 ZL201520737228.9 ᵝ  
 

ֲ 2015.09.22 2016.03.16 

106 ZL201520815691.0 Ҝ ꜚ  
 

ֲ 2015.10.20 2016.04.13 

107 ZL201520815785.8 ῃ  
 

ֲ 2015.10.20 2016.04.13 

108 ZL201520815912.4 ῃ  
 

ֲ 2015.10.20 2016.04.13 

109 ZL201520107643.6  
 

ֲ 2015.02.13 2015.09.16 

110 ZL201520092619.X 
ᴆ  

ֲ 2015.02.10 2015.09.16 

111 ZL201520095804.4  
 

ֲ 2015.02.10 2015.10.07 

4ȁ ᵬ  

ӥ ̆ Ὲ Ὲ ᵬ ’ Ҋ̔ 

 ᵬ  
ᵬ

≢ 
ᵬ ֲ 
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1 
Innovation creates 

value ᵬ  ᵬ  
ֲ 2016.04.01 2016.07.25 

ᵬ
-2016-F-00273347 

2 
HOIST MASTER

ᵬ  ᵬ  
ֲ 2016.04.01 2016.07.25 

ᵬ
-2016-F-00273348 

3 
ᵬ  ᵬ  

ֲ 2016.04.01 2016.07.25 
ᵬ

-2016-F-00273349 

4 

YOUR 

SATISFACTION 

IS OUR 

MISSION ᵬ

 

ᵬ  
ֲ 2016.04.01 2016.07.25 

ᵬ
-2016-F-00273350 

5 
ꜚ Ғ

ᵬ  ᵬ  
ֲ 2016.04.01 2016.07.25 

ᵬ
-2016-F-00273351 

5ȁ ҙ‰῀  

ֲ ֟ ȁ ֟ ҹȇ └ ȈҬ

Ȃ ֲ Һ ҙⱵ ῏ Һ̆ └

ȁ ḱ Ȃ 

̂1̃ └  

ӥ ̆ ֲ ῒ Ὲ ‰└ ΐᵣ ≢ȁ

ȁ / Ҋ̔  

ֲ 
 ≢  /  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ῌ

ᾥ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A  

FWDD 400t  Ҋץ

FWDT 100t  Ҋץ

FWD 280t  Ҋץ

A  
FHSEx 16t Ҋ̂ץ dIIBT4 

Ҋ̃ץ  

B ꜚ  FHDD100t  Ҋץ

B ꜚ  FHD80t  Ҋץ

B ꜚ  FHSD20t  Ҋץ

B ꜚ  FHS25t  Ҋץ

B ꜚ  FHDD75+35t  Ҋץ

B ꜚ  FHDCR16t  Ҋץ

B ꜚ  FHDDCR̂ 16+16̃ t  Ҋץ

B ꜚ  FHUME16t  Ҋץ

B ꜚ  FHDME20t  Ҋץ

C ꜚ  FHU10t  Ҋץ
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ֲ 
 ≢  /  

C  FWDR15t  Ҋץ

C ꜚ  FHSM10t Ҋ̂ץ ̃ 

C  FWDHB10t  Ҋץ

C  FWDHA16t  Ҋץ

C  FWDM10t̂ ̃  Ҋץ

C  FWDH16t  Ҋץ

B  FWDC25t̂ ̃ 

C ꜚ  FHUD5+5t  Ҋץ

B  FWDE36t̂ ̃ 

 

A  FWG 160t  Ҋץ

B ꜚ  FHDG50t  Ҋץ

B  FWGS 32t  Ҋץ

B  FWGSH 35t  Ҋץ

C ꜚ  FHSG10t  Ҋץ

C ꜚ  FHGL 10t  Ҋץ

C ꜚ  FHSGD 5+5t  Ҋץ

C ꜚ  FHG20t  Ҋץ

C ꜚ  FHSDG8+8t  Ҋץ

C  FWSGH4t̂ 2+2̃  Ҋץ

C ꜚ  FHSGD5+5t  Ҋץ

C ꜚ  FHSG15t  Ҋץ

 

C  FCJ5t  Ҋץ

C  FCJD3+3t  Ҋץ

C  FWJ3.2t  Ҋץ

C  FBJ5t  Ҋץ

 B Ҝ ꜚ  EWH80t  Ҋץ

 

 

B Ҝ ꜚ  NWH80t  Ҋץ

B ꜚ  NDR16t Ҋ̂ץ ‪ ̃ 

C ꜚ  NCH2t  Ҋץ

 

B ꜚ  NHD80t  Ҋץ

C ꜚ  NHS10t  Ҋץ

C ꜚ  NHU10t  Ҋץ

 C ꜚ  NHG10t  Ҋץ

̂2̃ ḱ  

ӥ ̆ ֲ ‰ ȁ ḱҍ ΐᵣ ȁ

≢ȁ ≢ Ҋ̔ 
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ֲ  ≢ ≢  

ῌ ᾥ  

 
ȁ ḱ 

A 

Ҍ  

 GÒ250t 

 
ȁ ḱ Ҍ  

 GÒ90t 

̂3̃  

ӥ ̆ ֲ ῒ Ὲ ‰└ ֟ ȁ

’ Ҋ̔ 

 
└ ᵝ ֟    

1 ῌ ᾥ  Ҝ ꜚ  EWH80 
EWH80t Ҋץ Ҝ ꜚ

 

2 ῌ ᾥ   FBJ5-6×7.75A5 
FBJ5t Ҋץ

 

3 ῌ ᾥ   FCJ5-2.5×3.1A5 
FCJ5t Ҋץ

 

4 ῌ ᾥ  
ꜚ

 
FHD80-19.5A5 

FHD80t Ҋץ ꜚ

 

5 ῌ ᾥ  
ꜚ

 
FHDD50+50-33.7A5 

FHDD50+50t Ҋץ ꜚ

 

6 ῌ ᾥ  
ꜚ

 
FHDD75+35-28.5A5 

FHDD110t Ҋץ ꜚ

 

7 ῌ ᾥ  
ꜚ

 
FHDG50-32A5 

FHDG50t Ҋץ ꜚ

 

8 ῌ ᾥ  
ꜚ

 
FHES2-1.8A3 

FHES2t Ҋץ ꜚ

 

9 ῌ ᾥ  
ꜚ

 
FHE2-5A3 

FHE2t Ҋץ ꜚ

̂ ̃ 

10 ῌ ᾥ  
ꜚ

 
FHG20-10.5A5 

FHG20t Ҋץ ꜚ

 

11 ῌ ᾥ  ꜚ  FHS5-5A5D 
FHS5t Ҋץ ꜚ

 

12 ῌ ᾥ  ꜚ  FHS25-13A5D 
FHS25t Ҋץ ꜚ

 

13 ῌ ᾥ  ꜚ  FHSD10+10-10.5A5D 
FHSD20t Ҋץ ꜚ

 

14 ῌ ᾥ  
ꜚ

 
FHSG10T-11.7A4 

FHSG10t Ҋץ ꜚ

 

15 ῌ ᾥ  
ꜚ

 
FHU10-6A5 

FHU10t Ҋץ ꜚ

 

16 ῌ ᾥ   FWD200/50-28A4 
FWD200t Ҋץ

 

17 ῌ ᾥ   FWDD200+50-27.75A5 
FWDD200t Ҋץ

 

18 ῌ ᾥ   FWDR15-38A7 FWDR15t Ҋץ
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└ ᵝ ֟    

 

19 ῌ ᾥ   FWG90-26A4 
FWG90t Ҋץ

 

20 ῌ ᾥ   FWJ3.2-3×2A5 
FWJ3.2t Ҋץ

 

21 ῌ ᾥ  
ꜚ

 
FHDDU2.5+2.5-14.5A5 

FHDDU5t Ҋץ ꜚ

 

22 ῌ ᾥ   FJCD3+3-4×4.5A5̂GnÒ3̃ 
FCJD3t Ҋץ

 

23 ῌ ᾥ  
ꜚ

 

FHDCR16-22.5A4̂ ‪

̃ 

FHDCR16t̂ ‪ ̃

Ҋץ ꜚ  

24 ῌ ᾥ  
ꜚ

 

FHDDCR16̂ 16+16̃ -22.5A4

̂ ‪ ̃ 

FHDDCR16t̂ ‪ ̃

Ҋץ ꜚ  

25 ῌ ᾥ  
ꜚ

 
FHDME20-24A4 

FHDME20t Ҋץ ꜚ

 

26 ῌ ᾥ   FHSEx16-11A4 Ex dIIBT4 
FHSEx16t Ex dIIBT4 Ҋץ

 

27 ῌ ᾥ  
ꜚ

 
FHSG15-8.47A5 

FHSG15t Ҋץ ꜚ

 

28 ῌ ᾥ  
ꜚ

 
FHSGD5+5t-20A5̂ GnÒ5̃ 

FHSGD5t Ҋץ ꜚ

 

29 ῌ ᾥ  ꜚ  
FHSM10-22.5A6D̂

̃ 

FHSM10t Ҋץ ꜚ

 

30 ῌ ᾥ  
ꜚ

 
FHUD5+5t-5.75 A5̂ GnÒ5̃ 

FHUD5t Ҋץ ꜚ

 

31 ῌ ᾥ  
ꜚ

 
FHUME16-24A4 

FHUME16t Ҋץ ꜚ

 

32 ῌ ᾥ   FWD280-28A4 
FWD280t Ҋץ

 

33 ῌ ᾥ   FWDD400̂ 280+200̃ -28A4 FWDD400t  

34 ῌ ᾥ   FWDHB10-27.63A5 
FWDHB10t Ҋץ

 

35 ῌ ᾥ   FWDC25t-31.75A6 
FWDC25t Ҋץ

 

36 ῌ ᾥ   FWDE32/10-22.5A7 
FWDE32t Ҋץ

 

37 ῌ ᾥ   FWDE36-31.5A6 
FWDE36t Ҋץ

 

38 ῌ ᾥ   FWDH16-18A4 
FWDH16 t Ҋץ

 

39 ῌ ᾥ   
FWDM10-22.5A7̂

̃ 

FWDM10t̂ ̃

Ҋץ  

40 ῌ ᾥ   
FWDT40+50+40-28.2A5

̂GnÒ80̃ 

FWDT80t Ҋץ

 

41 ῌ ᾥ   FWG100/32-35A5 
FWG100t Ҋץ
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└ ᵝ ֟    

42 ῌ ᾥ   FWG160/32-24A4 
FWG160t Ҋץ

 

43 ῌ ᾥ   FWSGH4̂ 2+2̃ -10.52A4 
FWSGH4 t Ҋץ

 

44 ῌ ᾥ  ꜚ  
FHS10-22.5A6D̂

̃ 

FHS10t Ҋץ ꜚ

 

45 ῌ ᾥ  
ꜚ

 
FHSDG8+8-16.85A5 

FHSDG16t Ҋץ ꜚ

 

46 ῌ ᾥ   FWDDA200+50-27.75A5 
FWDDA250t Ҋץ

 

47 ῌ ᾥ   FWDHA16-27.63A4 
FWDHA16t Ҋץ

 

48  
ꜚ

 
NHG10-15A4 

NHG10t Ҋץ ꜚ

 

49  
ꜚ

 
NHD80-10.5A4 

NHD80t Ҋץ ꜚ

 

50  ꜚ  NHS10-14.5A5 
NHS10t Ҋץ ꜚ

 

51  
ꜚ

 
NHU10-6A5 

NHU10t Ҋץ ꜚ

 

52  ꜚ  NCH2 NCH2t Ҋץ ꜚ  

53  Ҝ ꜚ  NWH80-9 
NWH80t Ҋץ Ҝ ꜚ

 

54  ꜚ  NDR16t̂ ‪ ̃ 
NDR16t̂ ‪ ̃ ץ

Ҋ ꜚ  

55 ῌ ᾥ  
ꜚ

 
FHGL10-24A5 

FHGL10t Ҋץ ꜚ

 

56  
Ҝ ꜚ

 
Ex-NWH12.5 dIICT4 

Ex-NWH12.5 dIICT4 Ҋץ

Ҝ ꜚ  

57 ῌ ᾥ   FWGSH 17.5+17.5-20.5A7 
FWGSH35t Ҋץ

 

58 ῌ ᾥ   FWGS32-24A5 
FWGS32t Ҋץ

 

59 ῌ ᾥ   FWDWG20-34A8 
FWDWG20t Ҋץ

 

6ȁ ₮  

Ὲ Ὲ ֟ ₮ ̆

ȇҬ ֲ ῍ ῏ ₮ ֲ ῏ Ύ ӥȈ ȇ

ȈȂ 

7ȁ  

ӥ ̆Ὲ Ȃ 
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῍ɻ ָ ғ ‟ 

Ѓ҅Є῎  

Ὲ ץ ῀̆2013 ȁ2014 ȁ2015

2016 ҉ Ὲ̆ ῀№≢ҹ 1,715.17̓ ᾝȁ2,942.08̓ ᾝȁ1,943.28

҆ᾝ 1,502.98̓ ᾝ̆ ԅѿ ↓ Ȃ ╠Ὲ

111 Ғ≠ȂῈ FWD ԍ 2013 9 ⅞֟ҙ

ӥȂ 

Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

֟  ֟     

 100584G0219W ֟   2010 8  

 110584G1508W ֟   2011 12  

ꜚ  110584G1507W ֟   2011 12  

FWD200T  120584G1132N ֟   2012 10  

EW ꜚ ↓ 120584G1944N ֟   2012 12  

 120584G1945N ֟   2012 12  

₮ ⱴ 130t ‰

 
130584G0429N ֟   2013 5  

FWDT̂ 40+50+40̃ t҈

 
130584G1482N ֟   2013 9  

 150GX1G2244N ֟   2015 11  

‪ ꜚ

 
150GX1G2243N ֟   2015 11  

 150GX1G3435N ֟   2015 12  

ЃԑЄ῎ Ӏ ֥ / ‟ 

1ȁEW ↓  

EW ↓ Ὲ Һ ῒ̆Һ ᴨ ̔̂ 1̃ ȁ

⁫̔ ῤᴰ ̆EW ↓ ᵞ ̆҉ץ30%

‪ ᵞ 40% ̆ ᵞ ̆ ғΐ

ᴨלȂ̂ 2̃ ̆ ̆֟ ↓ ῃ̆ ץ

№ ̔ ῤᴰ ѿ̆ῒ 5t-100t̆

ᵬ ≢ѿ ҹ M5ȁM6 ң ̆ ̆ └

̆ ̆ ̆ ⱴѿ֓ ⱳ ץ

̕EW ↓ ‰ ̆ ̆֟ ↓ῃ̆ ץ

̆ῒ 6.3t-400t̆ ᵬ ≢ҹ M3-M7̆ 5

̆ ̆ 9m-60m̆ ץ ’

Ȃ Ὲ̆ ⱬ 600 Ȃ̂ 3̃ ȁ ᵞ̆

⁞ץ ֟Ả ̆ ֟ ⁞ Ȃ ῃ
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└ ̆ ̆‖₯ⱬ ̆ ᵞ̆ ԅ ᵬ

Ҭ Ȃ̂ 4̃ ȁ ⱳ ⱳ ̔EW

ȁ ȁ ̆ ץ Ḡ ᶏ

Ȃ ᶫ ⱳ ̆ ץ ̆

ⱴ ⱳ ̆ Ḃ ’ Ȃ 

2ȁFWȁFH ↓ ȁ  

FWȁFH ↓ ȁ ֟ ↓ ῃȁ ⱳ ̆ ԍῈ ‰

֟ ̆ ץ ȁ└ ט֜ ̆ῒ֟ ΐ Ҋץ ̔̂ 1̃

̔ ᾢ ꜚ ᵬҹ ̆ ᵣ

ᶏ ᵬ ᴆҊ Ὲ̆ ֟ ῤᴰ ֟

ᵞ Ȃ̂҉ץ30% 2̃ ‪ ᵞ̔‪ ȁ

̆ Һ ‪ ῤᴰ ֟ ᵞ

40% ̆ᶏ ȁ ῀ ᵞȂ̂ 3̃

̔Ὲ ֟ ῃ ̆ᶏ ̆ ꜚȁ└ꜚ‖₯

̆ ᵞȂ̂ 4̃ Ḃ̆ ȁ ̔ ԍҺ ȁҺ

̆ ᶏ Ὲ ֟ Ḃ̆ ȁ ȁ

Ȃ̂ 5 ᾢ̃ └ ȁҤ └ Ḡ ᴨ ȁ ῃ Ȃ 

3ȁ Ҝ ꜚ  

NWH ↓ Ҝ ⇔ ȁ ᴆȁҤ

ץ└ ᶏ̆ ↓֟ ԍ ҙ ᾢ ᵝȂ ↓ Ҝ

ꜚ ΐ ↓ ῃȁ ⁫ȁ ȁ ᴆ ȁ ȁ ῃ

Ḡ ⱳ ῃ ȁ ᴨ Ȃ 

4ȁ  

Ὲ ᶭ ῤȁ ‰ └ ̆

ȁ ȁ҉Ҋ ȁ ᵝ ̆ ԅ ҩ

Ȃ ԍ ȁ‚ ȁ ȁ ⱬ ҙ̆ҹ

ᶫ ᴨ ȁ ῃ ‗ ̆ ֟ Ȃ 

5ȁ  

Һ ԍ ׆ ꜚ ⌠

ꜚ ҉ȂῈ ̔ ȁ ᵝ‰

ȁ ῃȂ ѿ ̆

ꜚ ׆ Һ ℗ ⌠ ѿ ꜚ ̂ ץ

̃̆ ׆ Ȃ ╠ ֟ Һ ҹ ῤ
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̆ Ữ Ȃ 

6ȁ  

ⱴ ̆ ֜ ’ ҹ ҩ ℗ ‗

̆ ҹ Ҭ ‗ Ὲ֜ ȁ ҉֜

ⱬ Ȃ ╠ ῤ ȁ ̆ ғ ̆ѿ

ꜚ ץ Ὲ̆ ’̆ ₮

ᴆҊᶏ ̆ ѿ ѿ ̂ 5t̃ ғ

15 ̆֟ ⁫̆ ӄ ̆

ꜚ̆ ‗ԅ ̆ ⱴ ῃ Ȃ 

╠̆ ↓֟ ⱳ ֤ȁ҉ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

Ȃ 

7ȁ  

̂ ԍ 13 ̃ Һ ᶭ ̆ᵖ

̆ ᴆ Ⱶ ᶫ └ԅ

ȂῈ ҍ IHI Ὲ ȁ҈ Ὲ ᵬ̆ ₮ ᴆҊ

ᶏ ̆ ѿ ң ̂ 27t̃ ѿҩ ̂ 27t̃

ⱬ̆ ᴆ 90 ̆ ᴆ

‪ ҹ 3,750mm ғ 15 Ȃ ╠

ⱳ ԍ҉ Ȃ 

8ȁ  

Ҭ̆ ҍ ᶷ

̆֟ ᶷ ⱬ̆ ҍ ̆Ḛ Ȃ ᴪ ᵞ

ᶏ ̆ ⱴ ⱬ̆ ֟ Ҍ≠ ̆Ҥ ᴪ

Ԋ ȂD ԍ ᾢ Ҍ ̆ ‗Ȃ

Ὲ ̆ ⁫̆ Ẓ ̆ ץ

Ẓ ̆ Ḃ̆ ԍ ‗ ⌠ ῏ ᵬ Ȃ 

9ȁ  

ԅ ₮ ꜚȁ ȁ ῃ ◐ᵬ

ȂῈ ѿ ԅ ԅҒ≠̆ ҉

ⱳ ̆ ‗ Ҭ ̆

ᵬҙ ᵬ ᵬ ῃ Ȃ 

10ȁ ȁ └  
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Ὲ ̆ Ữ ̆ ץ

̆ ḠῙ ᶫ Ȃ └ ̆

ץ 3G GPRSḤ ҍῈ Ҭ └ Ⱶ ̆

’̆ ̆ ֲ

‰ ‗ ̆ ⇔ԅ ḱ Ȃ 

ЃҎЄ῎ ֥ / ‟ 

1ȁ  

Ὲ ╠ ץ└ ꜚ ҹ ץ

ҹ ̆ ԍ ᵣ 1 ȁ2 ̆

ҹ ExdIICT4Ȃ 

2ȁ └ Ғ  

ԍ └ ̂ ȁ ȁ ̃̆

ῒ ᶏ ̆Ὲ └ ᴑҙ ̆

└ Ȃῒ ҈̔ ҉ץ

҉̆ ̂҈ ̃҉ץ ҉Ȃ ӊ Һ

̆Ḃԍ└ ȁ ̆ ᾧ └ Ὲ №

̆ ꜚ Һȁ׆ └ Ḡץ Ȃ 

3ȁ ‪  

‪ ╠ ‰ Ὲ̆ ‪ ‰ └ ᴑҙ֟

‰̂ ̃̆ ̆ ῃ ↓

‪ ̆Һ ԍ ‪ Ҋ̂ └ ȁ ȁ ȁ ת └

ȁ ̃ ̆ῒ ‪ ꜚ ISO4 (1000)Ȃ֟ ᴰ

ꜚȁ ꜚ ᵝ ̆ΐ ̆ ̆

̆ᵬҙ ̆ Ḃȁ Ḃ Ȃ 

4ȁῃ ꜚ  

└ ҙ ꜚ ̆ ῃ ꜚ

Ȃᵬҹ ꜚ ֟ ҉ ̆ ᶏ ֲ ᵬ̆ Ҍ ᵬ

ᵝ ̆ ῃ ꜚ ȂῈ Ҭ

ῃ ꜚ Һ ҹ̔ ꜚ └ ҍ

ᵝ̆ ҈ ᵝ ᴰ ≠̆ ᴏ

ҍ Ҍ̆ └ ̆ ≠ Όᵩ

ꜚ ̆ ῃ Ṝ ֲ ꜚ Ȃ 
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5ȁ ᴆ  

ᴆ ‗ ᴨⱷ̆ Ӟ‗

֟ ᴇ ȂῈ ᴆ Һ ̔̂ 1̃

̆ ҹ ȁᵣ ȁ ’ └ꜚȁ ꜚ ȁ

ȁ ̂ ̃ ȁ ᵞ ̆ ῒ ҙ ̂̕ 2̃

Ғ ⁞ ̆ ҹᵣ ȁ ȁ ȁ ⁞ ̂̕ 3̃ ꜚ

ΐ̆ ҹ ꜚ ≢ ‗Ҍ ꜚ ȁ ñ ѿ ò

ΐ ̆ ȁΐ ꜚ‗ ⱳ ΐ ̆

ֲⱳ Ȃ 

6ȁ └  

̂1̃ └ ̔ҍ Ḥ ᵬ̆≠ ᴰ ᵬ Ԑ

̆ VPN ῃ ҉ Ⱶ ̆ Ȃ 

̂2̃ └ ̔ ԍ ᵬҙ ̆ └ꜚ

Ҋ Ҭ ֟ Ῥ ȂῈ ̆

̆ Ῥ ֜ ̆ʟ ῒ

ᶏ Ȃ 

Ѓ Є ∕ ┼ ‟ 

1ȁ  

   Ὲ Ҭ ֟ ̆ΐ ȁ

ⱬ̆Һ Ԋ׆ ֟ ȁ ȁ ֟ ᴨ

Ȃ ֟ ᴆ ⌠ ֟ Ҭ̆ ̆

ȂῈ └ ̆ ῃ̆ Ḡԅ

֟ Ȃ 

Ὲ ץ ̆ԍ 2013

Ҭ ̆ תּ ῀ Ὲ̆ Ҭ

Ҭ Ȃ 

2ȁῈ ֲ  

Ὲ ≢ Ữ ̆ ѿ ֲ ᴝȂ 2016

6 30 ̆Ὲ 693ֲ̆ ֲ 96ֲ̆ 13.85%̆ῒҬ ҉ץ

ֲ ҹ Ȃ Ὲ ֲ Ғҙ ̆⇔ ⱬ ₮̆ №

ү Ȃ 

3ȁḆ ⇔ └  
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ҹԅḆ ᴑҙ ̆ ꞉ ֲ ⇔ ᵬ Ὲ̆ └ ԅ

⇔ └̆ ȇ ῀ ᵣ Ⱳ Ȉȁȇ ֲ ꞉ᵣ Ȉȁ

ȇ ⇔ └ Ȉȁȇ Ҭ Ȉȁȇ ֟ └ Ȉ

῏└ ̆ ԅ ⇔ ᵬ ῏ ᵬ ᵬ ῏ ꞉ ‰ └̆

Ὲ Ҥ ̆ ꞉ԅ ֲ ⇔ Ȃ 

Ὲ └ ԅȇ Ȉ̆ Ὲ ȁ

ȁ ȁḠῙ Ԋ ̆ ֟ ȁⱴ ᴨ ̆֟

̆ ᵞ ̆ ץ ₮

Ȃ ԍ ̆Ὲ ԇѿ ꞉Ȃ 

4ȁ ᵬҍֲ Ῑ 

Ὲ Ὲ ԍ 2010 4 №≢ҍ҉ ֜ ᵬ ̆

֟ץ ᵬҹ ℗῀ ̆ ҈ ꜚ № ᴆ

ȁ ҍᴨ ᴆ ȁ ҍ

֟ ҍ ȁ ȁᵞ‪ Ҝ ꜚ ȁ

ꜚ ᵬȂ ԍΐᵣ ⅞ ȁ֟ ҙ

ץ ֟ ҍ №֣̆ Ȃ 

Ὲ ֲ Ữ ῙȂ2011 4 ̆Ὲ ҍ

ԅȇ֟ ӥȈ̆ ԅ ֟ Ȃ

֟ҙ ̆ ᴨ̆ל῍ֲ֣ ȁ⇔ ץ̆

῏ ȁ ҹ ̆ ῏Ȃ

ᴨᾢ Ὲ Ὲ ҙ ̆ Ὲ ֲ Ғҙ ȁ ḱ

Ῑ Ȃ 

Ѓ֒Є ῪЇ ָ ῇ ‟ 

1ȁ ֲ Ҭ № ᴆ 

ᶭ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 6 ð ֟Ȉ ҂ ̆ ҹ

⇔ ⅞ Ȃ ҙ

֟ ᶏ ╠̆ ῒז ԍ ⅞ ץ̆ ֟₮

ΐ ȁ ȁ֟ Ȃ 

ֲ ꜚ ҹ ⇔̆ ̆

ȁ֟ ̂ Ⱶ̃ ΐ ꜚ̆ ꜚ

ӈȂ 

ֲ ꜚҺ №ҹץҊ₃ ̔ 
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ŵ №  

Ŷ  

ŷ └ ֟  

Ÿ  

Ź └ᵬ 

ź ῤ  

ֲ ҹ̆ ̂1̃-̂4̃ ̆ ֲ ꜚ ᴪ

῀ ȁ ᴪ ֟ ΐ Ҍ ̆ ҹ

₮Ȃ ̂5̃-̂6̃ ᵬ̆ ҉ΐ ԅ

ѿ ֟ ᴆ̆ ԍ ᶏ ╠ ̆ ҹ

ꜚ ₮Ȃ 

ῤ ֲ ῏ ₮ῃ ῀ ̂ ̃̆

ֲ ᵀ ֟ ֟ ≠ ̆ ₮

֟Ӟΐ Ҍ ̆ ̆

׆ ₮ ̆ ֲ ҹ ῏ ₮Ҍ ῃ ᴆׅ̆

῀ ̂ ҙ Ȃ̃ 

2ȁ ῤ̆ ֲ ῀ ’ 

Ὲ └ᵬ ῀ȁ ֲ ȁḠ ≠ȁ

ȁ ֟ ץ ῒז Ȃ ῤῈ

ҙ ῀ ᶛ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ̂҆ᾝ̃ ҙ ῀̂҆ᾝ̃ ҙ ῀ ᶛ 

2016 1-6  1,502.98 23,520.88 6.39% 

2015  1,943.28 55,182.42 3.52% 

2014  2,942.08 48,211.55 6.10% 

2013  1,715.17   47,256.04  3.63% 

̔Ὲ ῀ ҙ ῀ ₮ң №Ȃ 

ῤ̆ ֲ№≢ ῀ ҙ Ҭ ’ Ҋ̔ 

 ̂҆ᾝ̃ ῀ ҙ  ῀  

2016 1-6  1,502.98       773.28        729.70  

2015  1,943.28 685.45 1,257.83 

2014  2,942.08 1,954.87 987.21 

2013  1,715.17 981.11 734.06 
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῀ҍ Ҭ Һ ԍ ֲ

ҍᴪ Ҍ Ȃ ֲ ῀ ῀

̆Ӟ ῀ ҙ Ȃ 

ӢɻӀ ֥ ┼ ‟ 

ҹԅ ֟ Ҍ ̆ Ὲ ԅѿ ȁҤ ȁ

ᵣ Ȃ 

Ѓ҅Є ┼ ‼ 

Ὲ ᵬ̆ ᵣ ׆̆ ȁ

└ȁ ֟ ȁ ȁ ҩ ԅ └

Ὲ̆ ֟ ѿ ̆ Ḡ֟ ץ ҹ

ᶫ Ḡ ⱵȂ 

Ὲ ȁ ‰ ֟̆Ὲ ȁ

֟ ᶭ ‰ȁ ‰ȁ ̔ 

 
≢ 

‰/  ‰/  

1 

ῤ

‰ 

  GB/3811-2008 

2 ῃ   GB6067-2010 

3  GB5905-2011 

4 └ Ὲ  GB/T10183-2005 

5 ᴆ GB/T17908-1999 

6  GB14405-2001 

7   GB14406-2011 

8 ᴆ GB/T20303.5-2006 

9 ᵣ  GB/T19001-2008 

10 Ḡ  GB12602-2009 

11 ῃ ð  TSG Q0002-2008 

12 ḱ ↕ TSG Q7016-2008 

13 └ ȁ ȁ ȁ ḱ Ḡ ᵣ  TSG Z0004-2007 

14 ꜚ  JB/T1306-2008 

15 ꜚ  JB/T2603-2008 

16 ꜚ  JB/T3695-2008 

17 ꜚ  JB/T5317-2007 

18 Ҝ ꜚ  JB/T 9008.1-2014 

19  JB/T10559-2006 

20 ᵞ  GB1591-2008 



ῌ ᾥ ᴍ Ὲ                                                     Ὲ ӥ 

1-1-165 

 
≢ 

‰/  ‰/  

21  GB700-2006 

22 ᴨ ᴆ GB699-1999 

23 ᵞ  GB3274-2007 

24 ῃ  GB/T28264-2012 

25 ֲ  GB/T28758-2012 

26  JB/T5897-2014 

27 

‰ 

 F.E.M 

28  AWSD1.1 

29 ҙ ‰ DIN15020 

30 ҙ ‰ JIS 

31 ‰ ῏ ‰ ISO 

32 ᴪ ῏ ‰ IEC60204-32-2008 

Ὲ ISO9001 ᵣ └֟ ̆Ὲ ԍ2009 TÜV 

ISO9001:2008 ᵣ Ȃ Ὲ ԍ 2012 TÜV 

ISO9001:2008 ᵣ Ȃ 

Ὲ FWD ȁEW110 ȁ NWH6 ꜚ

CE Ȃ 

ЃԑЄ ┼  

̂1̃ └ᵣ  

Ὲ ԅץ ҹ ֲ └ᵣ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 
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̂2̃ └ 

Ὲ ᶫ ᶫ Ȃ ῤ ̔ʟ

̂ ᶫ ҙ ȁ ֟ ȁֲ ҈ ȁ̃ ᵣ

ȁ ȁ ȁ ⱬ ’ȁ ᶫ Ḥ ̆

₮ΐȇᶫ Ȉ̆ ‰ ᶫ ↓

῀ȇ ᶫ ΎȈҬȂ 

Ὲ ֟ ȁ ȁדỮ ȁ Ҭ ȇᶫ

Ȉ̆ ᶫ ѿ ѿ ⱬ ᴇȂ ᴇ ↓ ȇ͂

ᶫ ΎȈ̆ Ҍ ῒ ᶫ Ȃ 

̂3̃ ֟ └ 

֟ Ҭ ᶫ ֟ ᴆ └ └̆

ȁ └Ȃ ֟ └ ȁ ȁ ḱ

ҍ ̕ ֟ Ҭ ȁ ȁ ѿ

Ȃ 

Ὲ ñ òȁñԑ òȁñҒ ò ñ҈ └ ò̆ ᾟ№ ֲ

ȁ ῏ ̆ ᾧҌ ᴆ ῀Ҋѿ Ҍ ֟ ₮ Ȃ 

ҹῈ ֟ ̆Ὲ ҹ ̆Ҥ ȁ

ֲ̆ ҉ ̆ CO2 ᵣḠ ̆ⱴ ̆ ȁ

ῃ ῃ ᴴ Ȃ 

̂4̃ ᴆ └ 

Ὲ ᴆ └ ᴋֲ Ȃ Ὲ ᶫ ῏

ᴆ ֟ȂῈ ֟ └ᵬ ᵬҬ └ ̆

֟ Ὲ̆ ᴪ ᴴ Ғҙֲ Ȃ̓͂ └

Ὲ ̆ ̆ Ҋѿ ֟Ȃ 

Ḡῒ֟ 100% ̂ Ὲ

ֲ ֟ ̆ Ҍ ₮ΐ ̆ ╠ ̃̆ Ὲ

῀ ∞ ֟ Ҍ̆ ֟ ̆ ԇץ

ḱ ̆ ễ Ὲ Ȃ ң Ҍ ȁ

Ҍ ֟ Ҥ ̆ Ȃ 

̂5̃֟  

₮ ╠ ₮ ȂῈ ᴆҊ Ҥ ֟

̆Ạ ֟ Ȃ ȁ ̆
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ᴆ Ӟ̆ ȁ ῃ ᴆ ᵬ

̆ѿ ̆Ḡ ₮ ֟ ̆ Ḡ ≠ Ȃ 

̂6̃  

ᶏ ̆ ̆ ₮ΐ

ȇ ḱ Ȉ ῀ ᶏ Ȃ 

̂7̃ѿ ѿ └  

Ὲ ֟ ѿ ѿ ᴆ̆ ῒ ᴆ └ ȁ

ȁ ȁ ḱᵬҙ ҍ Ҭ ̆

ᴆḠ ҹ 10 ᶫץ̆ ҹ̆ ֟ Ⱶ ᶫ Ȃ 

ЃҎЄ֥ ┼ ‟ 

ῤ̆ Ὲ ₮ ῏֟ Ⱶ

ȁ ῏ ’ Ӟ̆ ₮ ֟ ҍ

’Ȃ 

Ὲ Ὲ ֟ ’₮ΐԅ ῏

ᴆ̔ ῤ̆Ὲ Ҥ ֟ ȁ ȁ ̆

֟ ȁ ‰̆ ⌠ Ȃ 

ɻ Ḧ ғ Ὴ ֥ 

Ѓ҅Є Ḧ ‟ 

Ὲ № Ḡ ̆ ֟ ҬҤ ȂῈ

֟ Ҭ ֟ ̆ ῀ ̕

ȁ ȁ ᶭ ԅ ̆Ҥ ñ҈ ò└ ȂῈ Ὲ

№≢ԍ 2010 ȁ2012 TÜV ISO14001:2004+Cor.1:2009

ᵣ Ȃ 

Ὲ תּ ֟ 2.5҆ ȁ ῏

Ҭ ֞ №≢ Ḡ ‰Ȃ 

ЃԑЄ Ὴ ֥ ‟ 

Ὲ Ҥ ̆└ ԅȇ ῃ ֟ └ Ȉȁȇ ῃ

֟ └ Ȉȁȇ ῃ └ Ȉȁȇᵬҙ ῃ ӥȈ ̆

ԅ ῃ ֟ ᵣ ̆ ԅ ῃ ȂῈ ῃ ֟

ᴋ└̆Ὲ ȁ ȁ ֲ ῤ ῃ ֟

Ȃ 
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Ὲ Ҍ ῃ ̆ Ὲ ῃ ֟ ֲ

̆ ᵬֲ ᵝ ȁ ΐ ̆Ὲ

֟ ῃ Ҍ ̆ ≠ԍ ’̆ ׆̆

‗ Ȃ 

2012 ̆Ὲ ᶭ ȇᴑҙ ῃ ֟ ᶏ Ⱳ Ȉ̂ ᴑ

[2012]16 ̃ ץ̆ └ ҙ ᶛ ‰̆ ҉ץ ҙ ῀ҹ

ᶭ ̆ ῃ ֟ᶏ Ȃ ῤ̆ Ὲ

ῃ ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2013 1 1  ⱴ ⁞  2013 12 31  

174.01 197.12 58.74 312.39 

2014 1 1  ⱴ ⁞  2014 12 31  

312.39 235.01 110.22 437.17 

2015 1 1  ⱴ ⁞  2015 12 31  

437.17 245.25 74.00 608.42 

2016 1 1  ⱴ ⁞  2016 6 30  

608.42 137.78 44.68 701.53 

ῤ Ὲ̆ ῃԊ Ȃ ῃ ֟

₮ΐ ᴆ̆ ῤ̆ ֲ Ὲ ȁѿ ᴰꜚ ץ∆

῏ ῃ ֟ ȁ ȁ ᴆ ̆ΐ ᶭ ῃ

֟ ᴆ̆ ῃ ῃ ᴆ ֟

ῃ ֟ ȁ ȁ ᴆ ҹ̆Ӟ ῃ

֟ ȁ ȁ ᴆ ⌠ῒז Ȃ 

҅ɻ ָ ֥ ‟ 

ῤ̆Ὲ ֟ Ȃ 
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҈  ҟ Ԏғῗ ֢  

҅ɻ῎ ‟  

Ὲ ץ ̆Ҥ ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ ᵬ̆

ẫῃῈ ֲ ̆ ҙⱵȁ ֟ȁֲ ȁ ȁ Ⱶ ҍῈ

қҤ № ΐ̆ ҙⱵᵣ Һ ⱬ ΐ̆

ȁ ȁ ֟ Ȃ ῏ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ֥ ‟ 

Ὲ ȁ ֟ȁ ֟ ̆ҍҙⱵ

֟ ῏ ֟ ֟ ֟ȁ ᶏ ȁ ȁҒ≠ץ Ғ

֟ ҹῈ ȂῈ қ ῒ └ ᴑҙ ֲҌ

Ὲ ȁ ֟ ῒ ’Ȃ 

ЃԑЄָ ‟ 

Ὲ Ꞌꜚֲⱬ ̆ ֲԊ

Ꞌꜚ ȂῈ ȁ◐ ȁ Ⱶ ֲȁ Ԋᴪ ӥ

ֲ ֲ Ὲ Ғ ᵬֲ Ҍ̆ ᴋ ’̕ қ

Ԋֲ ȇῈ Ȉ ̕ ῒז ֲ

Ԋᴪ ᴋȂ Ὲ ̆Ὲ ȁ◐ ȁ Ⱶ ֲ

Ԋᴪ ӥ ֲ Ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑ

ҙҬ ᴋ Ԋȁ Ԋץ ῒז Ⱶ̆Ҍ қȁ └ֲ ῒ

└ ῒזᴑҙ Ὲ̕ Ⱶֲ Ҍ қȁ └ֲ ῒ

└ ῒזᴑҙҬῚ Ȃ  

ЃҎЄ ꜙ ‟ 

Ὲ ȁ Ԏ̆ ԅ Ⱶ Ȃ Ὲ

̆ Ὲ └̆ ԅ Ⱶ └ ̆ ԅ Ⱶ ᵣ Ȃ

Ὲ Ⱶ ֲȁ Ⱶᴪ ֲ Ғ ᵬֲ Ҍ̆ қ ῒ

└ ῒ ᴑҙῚ ’Ȃ Ὲ ̆ ҹҬ

ᴍ Ὲ ̆ ҹ483258196358̕ Ὲ

֟ Ҍ̆ қᴋ Ὲ Ὲ ’Ȃ Ὲ

̆ Ⱶ Ⱶ ȇ

Ⱶ Ȉ̂ 320584662720023̃Ȃ 



ῌ ᾥ ᴍ Ὲ                                                     Ὲ ӥ 

1-1-170 

Ѓ Є ‟ 

Ὲ ᶭ ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ ԅ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ

‗ ̆ ԅ ȁ ̆ ԅ ȁ

ֲ ̆ ᶭ ȇῈ Ȉ └ ᶏ Ȃ Ὲ

֟ ҍ қ ῒז῏ ῃ№ Ҍ̆ ȁ ⱲῈ

’Ȃ 

Ѓ֒Єҟꜙ ‟ 

Ὲ ȁ ȁ ֟ȁ ̆Ҍ ᶭ

қ ῒז῏ ֟ ’ Ӟ̆Ҍ ᶭ қ ῒז῏

’ȂῈ ҙⱵ ԍ қ ῒז῏ Ȃ Ὲ қȁ └

ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ ╠ Ԋ׆ ᵌ ҙⱵ̆ қȁ └ֲ

ȁ ₮ΐԅȇ῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ ₱Ȉ̆ Ҍ׆Ԋҍ Ὲ

Ԉ῏ ῏ҙⱵ̆ ԅῈ ҙⱵ Ȃ 

ԑɻ ҟ Ԏ 

Ѓ҅Є ָҒ ғ ҡɻ ┼ָ Ὶ ┼ ῚלᴗҟהԐ ɻ

ᵒҟꜙ ‟ 

ֲҺ ԊҬ׆ ȁ ȁ ꜚ ȁ ᴆ ȁ

└ ҙⱵȂ ӥ ̆ Ὲ ̆Ὲ қȁ

└ֲ ȁ └ ᴑҙ ҉ ֣̂ ҉ ῌ ᾥ̆ԍ2012

12 ҹ҉ ֣̃Ȃ҉ ֣ Ὲ ῒז ̆

ȁ №≢ ῒ50.00% Ȃ 

ӥ Ὲ̆ └ֲ └ ῒזᴑҙ Ԋҍ׆ Ὲ

ᵌ ҙⱵ̆ҍ Ὲ Ҍ ҙ ԈȂ 

ЃԑЄ ┼ָᵲ₴ ᾭ ҟ Ԏ  

ҹ ᾧ ҙ Ԉ̆Ὲ └ֲ ȁ Ὲ ₮ΐԅȇ῏ԍ

ᾧ ҙ Ԉ ₱Ȉ̆Һ ῤ Ҋ̔ 

ñҹ ᾧҍ ֲӊ ₮ ҙ Ԉ ≠ ‖ ̆ ֲ ≠ Ḡ

ֲ ̆ Ạ₮ Ҋ ҍ ̔ 

ѿȁ ₱₮ΐӊ ̆ ֲ Ҭ ῤ ҍῒז

ֲȁ ֲȁ ᴩᴑҙ ᴋᵥץ̆ Ԋ׆ ҍᴋᵥ ֲ

Ԉ ҙⱵ ꜚ ҍ ֲ Ԉ῏ ᴋᵥ ᵣȁ ȁ

̆ ᵣȁ ȁ Ҭ ᴋ ֲ
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ֲ Ȃ 

ԋȁ ֲ ̆ ֲ ᵬҹ ֲ └ֲ ̆ ֲḠ

̆Ḇᶏ ֲȁ ֲ └ ῒזῈ ȁᴑҙҍῒז

ֲ ῏ ᴑҙ Ҍ̆ץᴋᵥ Ԋҍ׆ ֲ ᵌ ȁ

ֲҙⱵ Ԉ ᴋᵥҙⱵ̆ ғḠ Ҍ ῒזᴋᵥ ֲ

ῒז қ ꜚȂ 

҈ȁ ֲ ̆ ֲ ᵬҹ ֲ └ֲ ̆₄ ֲ ֲ └

ῒזᴑҙ ᴋᵥ ҙ ᴪ Ԋȁ׆ ҍ ῀ ᴋᵥ ᴪҍ ֲ

֟ Ԉ ҙⱵ̆ ֲ ֲ ̆ ҙ ᴪ ҍ

ֲ̆ ֲ ᴆҊᴨᾢ ῏ҙⱵ ֟ ץ̆ ᾧҍ

ֲ ҙ ԈȂ 

ȁ ֲ ̆ ֲ ҉ ҍ ֲ ̆

ֲ ễ ֲ ⌠ ῃ Ȃ 

ץֲ ֲ ץ ≠ № Ҭ ֲ ҉ ֣

Ὲ ֣ № ᵬҹ ҉ Ḡ ғ̆ ֲ ҉ ↕̆

╠̆ ֲ ֲ ᴍҌ Ȃ 

₱ Ԋ ֲ ҹ̆ ֲ ̆ ֲΐ

ⱬȂ ֲ ҉ Ạ ̆

῏ȁ ᴪῈᴧ ̆ ᶭ ᴋȂò 

Ҏɻῗ ֢   

Ѓ҅Єῗ ғῗ ῗ  

ȇῈ Ȉȁȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ῏ ̆ ӥ ̆

Ὲ Һ ῏ ῏ ῏ ̔ 

1ȁ қ └ֲ 

῏  ҍ Ὲ ῏  

 

Ὲ қȁ └ֲӊѿ̆ Ὲ ᴍ 3,728.024̓ ̆

╠ ᶛҹ 31.24%̕ ҉ ֣ Ὲ

1,072.488̓ ̆ ╠ ᶛҹ 8.94% 

 

Ὲ └ֲӊѿ̆ Ὲ ᴍ 2,953.992҆ ̆

╠ ᶛҹ 24.62%̕ ҉ ֣ Ὲ 1,072.488̓

̆ ╠ ᶛҹ 8.94% 

2ȁῈ ȁ ᴑҙ 

῏  ҍ Ὲ ῏  
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 Ὲ ῃ Ὲ  

ѿ ᴰꜚ Ὲ Ὲ  

ῌ ᾥ  Ὲ ῃ Ὲ  

 Ὲ Ὲ  

̔ ῌ ᾥ ԍ2016 1 19 ̆ ֲῃ Ὲ  

3ȁῈ └ֲ ῏ ℗ └ ῒזᴑҙ 

῏  ҍ Ὲ ῏  

ῌ ᾥ  └ֲӊѿ └ ᴑҙ 

 └ֲӊѿ └ ᴑҙ 

EUROCRANÊ ֒  ̃ └ֲӊѿ └ ᴑҙ 

҉ ֣ └ֲ └ ᴑҙ 

 └ֲӊѿ └ ᴑҙ 

ῌ ᾥ Ӡ └ֲӊѿ └ ᴑҙ 

₣  └ֲӊѿ ᴑҙ 

ҙ  └ֲӊѿ ᴑҙ 

ᾥ └ֲӊѿ ῏ ℗ └ ᴑҙ 

ҙ └ֲӊѿ ᴑҙ 

҉  └ֲӊѿ ҍ ᴩᴑҙ 

ᴰ  └ֲӊѿ ҍ ᴩᴑҙ 

҉ ӓ  └ֲӊѿ ҍ ᴩᴑҙ 

Ҋ └ֲӊѿ ҍ ᴩᴑҙ 

̂1̃ ῌ ᾥ  

ῌ ᾥ Ὲ └ֲӊѿ ԍ2007 3 20 ֤

Ύ ᴑҙ̆ Ύ ҹ50.00̓ ᾝ̆῍ 5.00̓ Ȃ

ῒ100.00% Ȃ 

ῌ ᾥ ֲȁ ȁ ῌ ᾥ Ӡ̆ҹԅ ҉

ᴆ̆ ̆ ֲ └ֲ └ᴑҙ ԅ Ȃ ῌ

ᾥ ҌῬ ῏Ὲ Ȃ2014 4 16 ̆ ῌ ᾥ Ȃ 

̂2̃  

Ὲ └ֲӊѿ ԍ2008 5 14 ֤

Ύ ᴑҙ̆ Ύ ҹ500.00̓ ᾝ̆῍ 5.00̓ Ȃ

ῒ100.00% Ȃ 

2012 12 ֲ ԅ ῃ Ȃ2013

5 9 ̆ Ȃ 

̂3̃EUROCRANÊ ֒ ̃ 

EUROCRANÊ ֒ ̃ Ὲ └ֲӊѿ ԍ2006 2 4

Ύ ᴑҙ̆ Ύ ҹ200.00̓ ᾝ̆῍ 200.00̓ Ȃ
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ῒ100.00% Ȃ 

EUROCRANÊ ֒ ̃Һ Ԋ׆ ҙⱵȂ2013 3 28 ̆EUROCRANE

̂֒ ̃ Ȃ 

̂4̃҉ ֣ 

ӥӊľ ԓ  ҂ȁ̂ ѿ ȁ̃1ȁ҉ ֣ĿȂ 

̂5̃  

ԍ2010 5 28 ̆ ף ֲ ̕ ҹ300 ץ

҉ ȁ └ ̕ Ὲ ֟֟ ̕ Ύ ҹ4,900.00̓

ᾝ̆ῒҬ҉ ῌ ᾥ 20.00% ̆ ῌ ᾥ 80.00% Ȃ 

Ԋ׆ ֟ 2̆012 ֲ ⅞҉ Ὲ̆

└ֲ‗ Ȃ2012 5 4 ̆ Ȃ 

̂6̃ ῌ ᾥ Ӡ 

ῌ ᾥ Ӡ ԍ2009 11 23 ̆ ף ֲҹ ḱ̆ ҹ

ῒ ᴆȁ ῏֟ ֟ȁ ȁ ȁ ḱ Ⱶ̕

֟ ȁ ̆Ὲ ᵟ ҹ Ӡ ҙ ̆

Ύ ҹ150.00̓ ᾝ̆ῒҬ ῌ ᾥ 51.00% ̆҉

49.00% Ȃ 

Ὲ └ֲ ῌ ᾥ Ӡ Һ̆ ҍ҉ ᵬ

Ȃp ԍ֟ ᵝ ̆ ῌ ᾥ Ӡ ҉ Ȃ ̆

Ὲ └ֲ Ӟ ⱴ ῌ ᾥ Ӡ ῀Ȃ2012 ֲ ⅞҉

̆ ҉ ̆ ῌ ᾥ Ӡ қᴪ‗ ῌ ᾥ ӠȂ

2012 9 27 ̆ ῌ ᾥ Ӡ Ȃ 

̂7̃₣  

₣ ԍ2003 7 23 ̆ ף ֲ ̆ ҹ ֟

ñ ò Ⱶ̆ ᴆȁ ᴆȁ ȁ ȁ

ᴆȁ ȁת ת ȁ└‛ ȁ‪ ȁ ȁ ȁⱲῈ

ȁᵣ ȁ ̆ᵟ ҹ Ὲ 7735 D294 ̆

Ύ ҹ50.00̓ ᾝȂ 

₣ қ№≢ҹ ȁ ȁ ̆ῒҬ ₮

16.80̓ ᾝȁ ₮ 16.60̓ ᾝȁ ₮ 16.60̓ ᾝ̆ ҹ ף ֲȂ

2003 11 26 ῒ ₣ 16.80̓ ᾝ̆ 33.60%

₣̆ ף ֲ ҹ Ȃ ῒ ₣
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16.80̓ ᾝ Ȃ 

Ḡ ̆ ҹῈ Ԋ ֪ȁ ҹ ╠ Ȃҹԅ

ᾧ῏ ֜ ̆₣ ԍ2012 7 11 Ȃ 

̂8̃ҙ  

ҙ ԍ2002 1 28 ̆ ף ֲ ̆ ҹ ȁ

ȁ ֟ ȁ└‛ ȁ ȁ ᴆȁ ȁ

̂ ̃ȁ ȁԓ ֜ ȁⱲῈ ȁ ̆└‛ ȁ

ḱ̆ ̆ᵟ ҹ҉ Ὲ 7735 664 ̆ Ύ

ҹ100.00̓ ᾝȂ 

ҙ ҹ50.00̓ ᾝ̆ῒҬ ₮ 40.00̓ ᾝȁ ₮

10.00̓ ᾝȂ2007 2 ̆ 50.00̓ ᾝȂ 

ҹԅ ᾧ ҙ Ԉ ῏ ֜ 2̆012 9 5 ῒ ҙ

10.00̓ ᾝ̆ 10.00% ӏ Ȃ 

̂9̃ ᾥ 

ᾥ ԍ2005 6 21 ̆ ף ֲ ᴯ̆ ҹ

ᴆ̆ ᴆ̆ ̆ ᴆ̆ ת̆ ת ̆└‛

̆ Ḡ ̆ ̆ ̆ⱲῈ ̆ᵣ ̕ Ғ ῤ

ȁ Ⱶȁ ȁ ȁ Ⱶ ̆ᴪⱵ Ⱶ̆ᵟ ҹ қ қ

8 211 25 ̆ Ύ ҹ100.00̓ ᾝȂ 

ᾥ қҹ ᴯȁ ̆ ᾥ50.00% Ȃ2011

7 18 ῒ ᾥ Ȃ 

Ḡ ̆ ᴯȁ ҹ ῏ ̆ῒҬ ҹῈ └

ֲӊѿ Ȃҹԅ ᾧ ҙ Ԉ ῏ ֜ ̆ ᾥԍ2012

8 20 Ȃ 

̂10̃ ҙ 

ҙ ԍ2012 11 15 ̆ ף ֲ ̆ ҹ

ȁ ȁ ⅞̆ ֟ ̆ ̆ ҙ ̆

̆ ̆ ⱵḤ ̆ ̆ᵟ ҹ Ὲ 2189

5 1 H 106 ̆ Ύ ҹ13,000.00̓ ᾝ ῒ̆Ҭ ῒ5.38% Ȃ

2015 4 20 ̆ ҍ Ὲ ȇ

Ȉ̆ ҙ5.38% ῃ

Ὲ ̆ ᴇ ҹ7,654,344.72ᾝȂ 
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̂11̃ ҉  

҉ ԍ2016 2 1 ̆ ᴩֲҹ Ҹ̆ ҹ

ȁ ȁᴑҙ ȁ ⱵḤ ȁ Ⱶ ̂Ҍ ףԊ׆ ̃̕

ᵟ ҹ҉ ≠ 588 1 1 Q 121 ̕҉ ῃᵣ ᴩֲ

₮ ҹ50.1̓ ᾝ,ῒҬ̆ ₮ ҹ20̓ ᾝ Ȃ 

̂12̃ ᴰ  

ᴰ ԍ2015 6 26 ̆ ף ֲҹ ̆ ҹ

֜ ꜚ̂Ҍ ₮̃̕ ȁ└ᵬȁף ȁ ̕ Ⱳ

ꜚ̕ᴑҙ ⅞̕ ꜚ ̕ Ⱶ̕ ⇔ᵬ̕ᴪ Ⱶ̕

̕ ת Ⱶ̕׆Ԋ ҙⱵ̕ ֟ ̕ └ᵬȂ̂ᴑҙ

ᶭ Һ ̆ ꜚ̕ └ᵬץ ᶭ ‰

̆ ῏ ‰ ᶭ ‰ ῤ ꜚ Ҍ̕ Ԋ׆ ֟ҙ

└ ꜚȂ̃̕ᵟ ҹ ֤ 39 2 ̂ԋ

Ԛ 371 ̃̕ ᴰ ῃᵣ қ ₮ ҹ307.26̓ ᾝ,ῒҬ̆

₮ ҹ4.26̓ ᾝ Ȃ 

̂13̃ ҉ ӓ  

҉ ӓ ԍ2016 4 8 ̆ ҹ׆Ԋ ȁ

ῤ ȁ ȁ ȁ Ⱶȁ ⅞ȁᴑҙ

⅞ȁ ⱵḤ ȁᴑҙ ̕ᵟ ҹҬ ̂҉ ̃ ⱴ

26 108 ̕҉ ӓ Ύ ҹ430̓ ᾝ,ῒҬ̆ ₮ ҹ

8.6̓ ᾝ Ȃ 

̂14̃ Ҋ 

Ҋ ԍ2015 3 17 ̆ ҹᶭ ԑ ̆

ᶫ Ҭ׃ Ⱶ̕ ֟ ̕ ȁᴑҙ ȁ ⱵḤ ̕

ᴆ ȁ Ⱶȁ Ḥ ̕ ֟

̕ᵟ ҹ ╠ ᵬ ╠ ѿ 1 A 201 ̕

Ҋ Ύ 1150.4173̓ ᾝ̆ῒҬ̆ ₮ ҹ11.5042̓ ᾝ Ȃ 

4ȁ ҉ץ5% ᴍ ῒז қ 

   ῏  ҍ Ὲ ῏  

҉ ֣ 
Ὲ қ̆ Ὲ ᴍ 2,144.976҆ ̆ ╠

Ὲ 17.87% 

⇔  
Ὲ қ̆ Ὲ ᴍ Ὲ 1,100.004҆ ̆

╠Ὲ 9.17% 

5ȁ Ὲ ᴍ ҍ Ὲ ҉ץ5% ᴍ қ ῏ ῏ ֲ 
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 ҍῈ ῏  

 
Ὲ ᴍ55.00̓ ̆ Ὲ ╠ ᶛҹ0.46%Ȃ ⇔

Ԋ  

 
Ὲ ᴍ20.00̓ ̆ Ὲ ╠ ᶛҹ0.17%ȂῈ

└ֲӊѿ  

6ȁῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ ӥӊñ ῇ   

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҍ ֲ òȂ 

7ȁῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῏ ℗ └ ᴑҙ 

῏  ҍ Ὲ ῏  

 Ὲ Ԋ ҇ └ ᴑҙ 

ҙ Ὲ ԊᴪҺ ȁ ῍ └ ᴑҙ 

̔ ԊᴪҺ ԍ2014 7 Ὲ ԊᴪҺ ѿ ̆

12ҩ ̆ 2016 ҙҌᵬҹῈ ῏  

8ȁῒז῏  

҉ ῏ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ῏ ℗

└ ῒזᴑҙ ҹ Ὲ ῏ ȂῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ └ ᴑҙ

ӥӊñ ῇ  ҈ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ

╠ ’òȂ 

ЃԑЄ ῎ Ԑɻ Ԑɻ ָ ῗ ᴑ ‟ 

ӥӊñ ῇ  ԓȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҍ ֲ

Ὶ ’òȂ 

ЃҎЄ ῗ ֢  

1ȁ ῏ ₮  

῏

 

῏

֜

ῤ  

῏ ֜

ᴇ

ᶭ  

2016 1-6  2015   2014  2013  

̂ᾝ̃ 
֜

ᶛ(%)  
̂ᾝ  ̃

֜

ᶛ(%)  ̂ᾝ  ̃

֜

ᶛ(%)  
̂ᾝ  ̃

֜

ᶛ(%)  

  

Ὲ ᾛ ᴇ

 
-  -  -  -  -  -  7,892.31 0.002 

ῤ̆Ὲ ᶫῒⱴץ̆ ᴆ̆

Ȃ 

2ȁ ῏  

̂1̃ ῤ ῏ ’ 

῏ ῏ ֜ ῏ 2016 1-6  2015   2014  2013  
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 ῤ  ֜

ᴇ

ᶭ  
̂ᾝ̃ 

֜

ᶛ

(%)  

̂ᾝ̃ 
֜

ᶛ(%)  

̂ᾝ̃ ֜

ᶛ(%)  

̂ᾝ̃ ֜

ᶛ(%)  

  

Ὲ ᾛ

ᴇ  
797,862.49 0.58 2,083,927.32 0.70 2,804,535.31 0.83 2,932,241.82 0.90 

ҙ 

Ꞌ Ⱶ

 

Ὲ ᾛ

ᴇ  
/  /  19,568,113.36 6.51 10,532,443.86 3.12 - - 

̔ ԊᴪҺ ԍ2014 7 Ὲ ԊᴪҺ ѿ ̆

12ҩ ̆ 2016 ҙҌᵬҹῈ ῏  

ῤ̆Ὲ Һ C ȁC ȁ

ᴆ̆2013 2015 ֜ ̆№≢ҹ

0.90%ȁ0.83% 0.70%̆ ᴇ ץ ᴇ ҹᶭ ̕ ῤ̆Ὲ Һ

ҙ ꞋⱵ ӥӊľ҈ȁ̂҈̃ȁ3ȁ ҙⱴ ҙ

ⱵĿ 

̂2̃῏ ֜ ᴇῈᾛ  

Ὲ Һ ᴆ̆ῒ ᴇ Һ ᶭ ᴇ

ȁֲ ȁ ῏ ≠ ᴇ̆ҍ ҈ ᴇ

ᴇ Ḡ ῤ ᴇ̆ ῈᾛȂץῈ

C ȁC ȁ ȁ ȁ ᵝ ץ

ҹᶛ̆2013 2015 ῏ ᴇ ҍ ҈ ᴇ ’ Ҋ̔ 

 ᵝ̔ᾝ/ҩ 

 
2015  2014  2013  

 ҈    ҈    ҈   

C  20.3 21.1 3.79% 22.50 22.95 2.00% 22.50 23.20 3.02% 

C  5.5 5.62 2.18% 6.10 6.24 2.21% 6.10 6.30 3.17% 

 
25.1 26 3.59% 27.80 28.45 2.34% 27.80 28.50 2.46% 

ᵝ  
31.95 32.8 2.66% 35.50 36.60 3.10% 35.50 36.80 3.53% 

 81.4 83.5 2.58% 83.50 85.90 2.87% 83.50 86.70 3.69% 

3ȁ ҙⱴ ҙⱵ 

2014 8 16 ̆ ֲҍ ҙ ȇ ⱴ Ȉ̆ ֲ

ҙ ֲ ᶫ ֟ ⱴ ᴆ̆֟

ֲ ᶫ̆ ҙҍ ֲ ᴆ ⱴ ̆2014

2015 ̆ ֲҍ ҙ ⱴ Ҍ ᴇҹ 2.27ᾝ/KGȂ 

̂1̃ ῤ̆ ֲ ҙⱴ ᴆ ’ Ҋ 
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 2015  2014  2013  

ⱴ ̂҆ᾝ̃ 1,956.81 1,053.24 - 

ⱴ ̂KG̃  9,049,341.18 4,639,843.11 - 

̔ ԊᴪҺ ԍ2014 7 Ὲ ԊᴪҺ ѿ ̆

12ҩ ̆ 2016 ҙҌᵬҹῈ ῏  

̂2̃῏ ֜ ᴇῈᾛ  

ֲҍ ҙӊ ⱴ ᴇ ԍ ⱴ ̂ ᴇ ̃

↕ ̆ Һ ҙ ȁֲ ץ ≠ ̆

҈ ᴇ ᴇ 2.30ᾝ/kg ҉̆ ⱴ ᴇ ҹ 2.27

ᾝ/kg Ȃ  

4ȁ ῏ ֟ 

2014 6 25 ̆ ֲ҉ №Ὲ ҍ └ֲӊѿ ԅȇ҉

Ȉ̆ ᵝԍ҉ қ 377 148

₮ ֲ҉ №Ὲ ᵬҹⱲῈᶏ ̆ 2014 7 1 2017

6 30 ̆ ҹ1.50̓ / Ȃ 

Ѓ ЄỂ ῗ ֢   

1ȁ  

2013 11 5 ̆ ֲҍ ҙ ȇ Ȉ̆ ֲ

ҙ ̆ ҍ ҙ Ὲ 30% Ȃ 

2013 11 14 ̆ ֲ ѿ Ԋᴪ ᴪ ̆ ԅȇ῏

ԍ └ Ὲ Ȉ̆ ҍ ҙ

Ὲ 30% Ȃ 

2013 11 14 ̆ ֲҍ ҙ Ὲ ȇ

Ȉ̆ ֲ 30% ̆ ᴇ ҹ

1,290҆ᾝȂ2013 12 11 ̆ ҉ Ȃ 

2ȁ  

2014 7 ̆Ὲ ҍ ҙ ԅȇ Ȉ̆Ὲ

30.00% ῃ ҙȂΐᵣ ’ ӥӊľ ѿ  

ѿȁ̂ѿ̃ȁ3ȁ̂1̃ ĿȂ 

3ȁ῏ ҹῈ Ṣ ᶫ Ḡ ’ 
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̂1 2̃009 8 11 ̆ ȁ ҍҬ ԅ ҹ ̂2009̃

Ḡ 04028 ȇ Ḡ Ȉ̆ҹῈ 2009 8 11 2014 8

11 ӊ Ṣ ȁ ȁḠ₱ȁ ҙⱵ ῒז Ḥ ᶫ Ҍ

4,000.00̓ ᾝ Ḡ̆Ḡ ҹҺṽ ӊ ң Ȃ

ӥ ӊ ̆ Ḡ Ҋ Ḡᵩ ҹ Ȃ 

̂2  ̃ 2009 8 13 ̆ ȁ ҍҬ ԅ ҹ ̂2009̃

ҩ 04028 ȇ Ȉ̆ҹῈ 2009 8 13 2014 8

13 ӊ Ṣ ȁ ȁḠ₱ȁ ҙⱵ ῒז Ḥ ᶫ Ҍ

1,500.00̓ ᾝ Ḡ̆Ḡ ҹҺṽ ӊ ң Ȃ

ӥ ӊ ̆ Ḡ Ҋ Ḡᵩ ҹ Ȃ 

̂3 2̃011 5 5 ̆ ȁ ҍҬ ԅ ҹ ̂2011̃

ҩḠ 04017 ȇ Ḡ Ȉ̆ҹῈ 2011 5 5 2015 5

5 ӊ Ṣ ȁ ȁḠ₱ȁ ҙⱵ ῒז Ḥ ᶫ Ҍ

10,000.00̓ ᾝ Ḡ Ḡ̆ ҹҺṽ ӊ ң Ȃ

ӥ ӊ ̆ Ḡ Ҋ Ḡᵩ ҹ Ȃ 

̂4 2̃012 4 26 ̆ ҍҬḤ ԅ ҹ2012 Ḡ

14734-1 ȇ Ḡ Ȉ̆ҹῈ 2012 4 26 2013 4 26

ҬḤ ṽⱵֲ Ḥ ѿ ↓ṽ ᶫҌ 3,000.00̓ ᾝ

Ḡ̆Ḡ ҹҺṽ ӊ ң Ȃ ӥ ӊ ̆

Ḡ Ҋ Ḡᵩ ҹ Ȃ 

̂5 2̃012 4 26 ҉̆ ῌ ᾥҍҬḤ ԅ ҹ2012 Ḡ

14734-2 ȇ Ḡ Ȉ̆ҹῈ 2012 4 26 2013 4

26 ҬḤ ṽⱵֲ Ḥ ѿ ↓ṽ ᶫҌ 3,000.00̓ ᾝ

Ḡ Ḡ̆ ҹҺṽ ӊ ң Ȃ ӥ ӊ

̆ Ḡ Ҋ Ḡᵩ ҹ Ȃ 

̂6̃2012 4 26 ̆ ҍҬḤ ԅ ҹ2012 Ḡ

14734-3 ȇ Ḡ Ȉ̆ҹῈ 2012 4 26 2013 4 26

ҬḤ ṽⱵֲ Ḥ ѿ ↓ṽ ᶫҌ 3,000.00̓ ᾝ

Ḡ̆Ḡ ҹҺṽ ӊ ң Ȃ ӥ ӊ ̆

Ḡ Ҋ Ḡᵩ ҹ Ȃ 

̂7̃2012 4 26 ̆ ҍҬḤ ԅ ҹ2012 Ḡ

14734-4 ȇ Ḡ Ȉ̆ҹῈ 2012 4 26 2013 4 26

ҬḤ ṽⱵֲ Ḥ ѿ ↓ṽ ᶫҌ 3,000.00̓ ᾝ

Ḡ̆Ḡ ҹҺṽ ӊ ң Ȃ ӥ ӊ ̆
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Ḡ Ҋ Ḡᵩ ҹ Ȃ 

̂8 2̃013 7 12 ̆҉ ֣ҍҬ ԅ ҹ ̂2013̃ Ḡ

04009 ȇ Ḡ Ȉ̆ҹῈ 2013 7 12 2023 7 11

Ṣ ȁ ȁḠ₱ȁ ҙⱵ ῒז Ḥ ᶫҌ 5,300.00̓ ᾝ

Ḡ Ḡ̆ ҹҺṽ ӊ ң Ȃ ӥ ̆

Ḡ Ҋ Ḡᵩ ҹ Ȃ 

̂9 2̃013 8 26 ̆ ҍҬḤ ԅ ҹ2013 Ḡ

14944-1 ȇ Ḡ Ȉ̆ҹῈ 2013 8 26 2014 8 26

ҬḤ ṽⱵֲ Ḥ ѿ ↓ṽ ᶫҌ 3,500.00̓ ᾝ

Ḡ̆Ḡ ҹҺṽ ӊ ң Ȃ ӥ ̆

Ḡ Ҋ Ḡᵩ ҹ Ȃ 

̂10̃ 2013 8 26 ̆҉ ֣ҍҬḤ ԅ ҹ2013 Ḡ

14944-2 ȇ Ḡ Ȉ̆ҹῈ 2013 8 26 2014 8 26

ҬḤ ṽⱵֲ Ḥ ѿ ↓ṽ ᶫҌ 3,500.00̓ ᾝ

Ḡ̆Ḡ ҹҺṽ ӊ ң Ȃ ӥ ̆

Ḡ Ҋ Ḡᵩ ҹ Ȃ 

̂11̃ 2013 8 26 ̆ ҍҬḤ ԅ ҹ2013 Ḡ

14944-3 ȇ Ḡ Ȉ̆ҹῈ 2013 8 26 2014 8 26

ҬḤ ṽⱵֲ Ḥ ѿ ↓ṽ ᶫҌ 3,500.00̓ ᾝ

Ḡ̆Ḡ ҹҺṽ ӊ ң Ȃ ӥ ̆

Ḡ Ҋ Ḡᵩ ҹ Ȃ 

̂12̃ 2013 8 26 ̆ ҍҬḤ ԅ ҹ2013 Ḡ

14944-4 ȇ Ḡ Ȉ̆ҹῈ 2013 8 26 2014 8 26

ҬḤ ṽⱵֲ Ḥ ѿ ↓ṽ ᶫҌ 3,500.00̓ ᾝ

Ḡ̆Ḡ ҹҺṽ ӊ ң Ȃ ӥ ̆

Ḡ Ҋ Ḡᵩ ҹ Ȃ 

̂13̃2014 4 10 ̆ ȁ ҍ ԅ ҹ

XWJ-2014-1271-0001 ȇ ֲḠ Ȉ̆ҹῈ ҍ ҹ

XWJ-2014-1271-0001 ȇ ֟ Ȉ ᶫ Ḡ ᴋ̆ Ḡ ҹҺ

Ҋ ῃ ṽⱵ̆ Ḡ ҹ ӊ Һ ҊṽⱵ

ӊ ң Ȃ ӥ ̆ Ḡ Ҋ Ḡᵩ ҹ Ȃ 

̂14̃ 2015 5 28 ̆҉ ֣ȁ ȁ ȁ №≢ҍҬḤ

ԅ ҹ FH11208000684-1 ȁ FH11208000684-2 ȁ



ῌ ᾥ ᴍ Ὲ                                                     Ὲ ӥ 

1-1-181 

FH11208000684-3ȁFH11208000684-4 ȇ Ḡ Ȉ̆ҹῈ ҍҬḤ

ҹ2015 FH811208000684ȇֲ ꜚ Ȉ

ᶫ Ḡ ᴋ̆ Ḡ ҹҺ Ҋ ῃ ṽⱵ̆ Ḡ ҹҺ Ҋ

ṽⱵ ӊ ң Ȃ ӥ ̆ Ḡ Ҋ Ḡ

ᵩ ҹ Ȃ 

̂15̃ 2015 5 28 ̆҉ ֣ȁ ȁ ȁ №≢ҍҬḤ

ԅ ҹ FH11208000692-1 ȁ FH11208000692-2 ȁ

FH11208000692-3ȁFH11208000692-4 ȇ Ḡ Ȉ̆ҹῈ ҍҬḤ

ҹ2015 FH811208000692ȇֲ ꜚ Ȉ

ᶫ Ḡ ᴋ̆ Ḡ ҹҺ Ҋ ῃ ṽⱵ̆ Ḡ ҹҺ Ҋ

ṽⱵ ӊ ң Ȃ ӥ ̆ Ḡ Ҋ Ḡ

ᵩ ҹ Ȃ 

̂16̃ 2015 5 22 ̆ ȁ ȁ҉ ֣ȁ №≢ҍҬ

ԅ ҹ ̂2015̃ ҩḠ 04014 ȁ ̂2015̃ ҩ

Ḡ 04014-1 ȁ ̂2015̃ ҩḠ 04014-2    FH11208000692-2ȁ

FH11208000692-3ȁFH11208000692-4 ȇ Ḡ Ȉ̆ҹῈ ҍҬḤ

ҹ2015 FH811208000692ȇֲ ꜚ Ȉ

ᶫ Ḡ ᴋ̆ Ḡ ҹҺ Ҋ ῃ ṽⱵ̆ Ḡ ҹҺ Ҋ

ṽⱵ ӊ ң Ȃ ӥ ̆ Ḡ Ҋ Ḡ

ᵩ ҹ3,000.00̓ ᾝȂ 

̂17̃ 2015 5 28 ̆ ȁ ȁ҉ ֣ȁ №≢ҍҬḤ

ԅ ҹ 2015 Ḡ FH811208000692-1 ȁ

FH811208000692-2 ȁFH811208000692-3 ȁFH811208000692-4 ȇ

Ḡ Ȉ̆ ҹῈ ҍҬḤ 2015 5 28 2018 5 28

Һ ֣ ѿ ↓ṽ ᶫҌ 5,000.00̓ ᾝ Ḡ ᴋ̆

Ḡ ҹҺ Ҋ ῃ ṽⱵ̆ Ḡ ҹҺ ҊṽⱵ ӊ

ң Ȃ ӥ ̆ Ḡ Ҋ Ḡᵩ ҹ500.00̓ ᾝȂ 

̂18̃ 2016 4 22 ̆҉ ֣ȁ ҍҬḤ ԅ

ҹ̂ 2016̃ Ḡ WJ811208012836-1 ȁ̂ 2016̃ Ḡ

WJ811208012836-2 ȇ Ḡ Ȉ̆ҹῈ ҍҬḤ 2016

4 22 2017 4 22 Һ ֣ ѿ ↓ṽ ᶫҌ

4,000.00̓ ᾝ Ḡ ᴋ̆ Ḡ ҹҺ Ҋ ῃ ṽⱵ̆ Ḡ

ҹҺ ҊṽⱵ ӊ ң Ȃ ӥ ̆ Ḡ

Ҋ Ḡᵩ ҹ400.00̓ ᾝȂ 
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4ȁףטף  

2012 4 5 ̆ ῌ ᾥ ҍ ȁ ̆ ῌ

ᾥ Ὲ 5,932,609.61 ᾝ ₮ ̆ ᴇ ҹ

7,415,760.00 ᾝ̕ Ὲ 3,955,073.08 ᾝ ₮ ̆ ᴇ

ҹ4,943,840.00 ᾝȂ 

҉ 7,036,555.17ᾝ̆ῒҬ̆ ףטףֲ

└ֲ ҹ5,505,726.81ᾝ̆ ףטףֲ ΐᵣ ’

Ҋ̔ 

ףטףֲ  └ֲ  

ףטף ףטף  ̂ᾝ̃  ̂ᾝ̃ 

2012 6 7  1,559,087.69 2012 12 28  1,559,087.69 

2013 5 31  2,881,824.63 2013 6 3  2,881,824.63 

2013 11 12  1,055,360.01 
2013 11 11  1,055,191.10 

2013 11 12  168.91 

2014 2 17  9,454.48 2014 2 17  9,454.48 

  5,505,726.81   5,505,726.81 

ӥ ̆ ֲ └ֲ ễ

֟ Ȃ 

5ȁ҉ טף֣ №  

Ὲ ԍ2011 ҉ ῌ ᾥ ԅ ѿ └Ҋ ҙⱵ ̆ ԅ҉

ῌ ᾥῃ ҉ ῌ ᾥ ▼ᵩ ̆

ԅ҉ ῌ ᾥ ֲ Ⱶֲ ̆ ֲ ҉

֣ Ὲ ̆טף ̆҉ ֣ Ὲ טף 42.89̓ ᾝȂ

ӥ ̆Ὲ ễ ҉ ֣ Ὲ טף 42.89̓ ᾝ Ȃ 

6ȁῈ ҍ῏ ֜  

ῤῈ ҍ῏ ֜ ɼ 

7ȁ   

ῤ̆ ֲ№≢ ῌ ᾥ ȁ ȁ҉ ῌ ᾥȁ

ễ ԅץҊ Ύ ̔ 

 
  

Ύ /

 
/   Ύ  

1 ῌ ᾥ  ֲ 302011046505  Ύ   

2  ֲ 

7143004  Ύ  Ҭ  

9947480  Ύ  Ҭ  

302009059514  Ύ   
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Ύ /

 
/   Ύ  

3   T0911969B  Ύ  ⱴ  

4 ҉ ῌ ᾥ ֲ 

6019860 
 

Ύ  Ҭ  

6019858 
 

Ύ  Ҭ  

6019859 
 Ύ  Ҭ  

8352516  Ύ  Ҭ  

4  ֲ 5208529 
 Ύ  Ҭ  

Ѓ֒Єῗ ᵯ  

ᵝ̔ᾝ 

῏   2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

  -  - - 8,772.30 

ҙ ט  / 1,384,667.74 3,006,448.04 - 

 ῒז  - 13,500.00 14,250.00 - 

ט   68.93 723,688.58 1,046,381.41 1,349,184.56 

҉ ֣ ῒז ט  -  - - 428,863.69 

 ῒז ט  -  45,000.00 - - 

̔ ԊᴪҺ ԍ2014 7 Ὲ ԊᴪҺ ѿ ̆

12ҩ ̆ 2016 ҙҌᵬҹῈ ῏  

Ѓ῏Єῗ ֢ ꜙ ‟  

Ὲ ΐ ᶫ ȁ ֟ȁ ̆ ȁ

῏ ֜ ҹῈ ̆ᶭ ȇῈ Ȉץ ῏ ̆ғ

ᴇ Ὲᾛ ᴇ Ҍ̆ Ὲ ῒז қ≠ ’̆ Ὲ Ⱶ ’

֟ ᴋᵥ Ȃ 

ɻῗ ֢ ” ┼  

ҹԅ ᾧ ₮ қ ῒז қ≠ Ὲ Ⱶ‗

̆ ῏ ҙ֜ Ҭ Ὲ ῒז қ≠ ҹ̆Ὲ ȇῈ

Ȉȁȇ῏ ֜ Ⱳ Ȉȁȇ Ԋ└ Ȉ ῒז ῏ Ҭ

ԅ қ ᴪȁ Ԋᴪ ῏῏ ֜ ‗ ̆῏ қȁ῏ Ԋ

ץ Ὲᾛ‗ ῏ ̆Һ ̔ 

Ѓ҅Єʃ῎ ʄ ῗ ֢ ” Ⱶғ  

1ȁȇῈ Ȉ ԓ ѿ ñ̔ қ ᴪ Ԋȁ Ԋ ҽԊ ̆

қ ᴪ Ҭ ᾟ№ Ԋȁ ԊṜ ֲ ̆ Ҋῤץ  ̔

̂1̃ ȁ ᵬ ȁῚ ҩֲ ’̕ 
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̂2̃ҍ Ὲ Ὲ қ └ֲ ῏ ῏ ̕ 

̂3̃ Ὲ ᴍ ̕ 

└ ҽ Ԋȁ Ԋ ̆ ᵝ Ԋȁ ԊṜ ֲ ץ

₮Ȃò 

2ȁȇῈ Ȉ ҂ ԋ ̔ñ қ ᴪ ῏῏ ֜ Ԋ ̆῏

қҌ ҍ ‗̆ῒ ף ‗ ᴍ Ҍ ῀ ‗

̕ қ ᴪ‗ ᾟ№ ῏ қ ‗ ’̕ ’῏ қ

̆Ὲ ̆ ץ ‗̆ᵖ

қ ᴪ‗ Ҭᵬ₮ Ȃò 

3ȁȇῈ Ȉ Ӝ ҂ ̔ñ Ԋᴪ ᶏҊ↓ ̔̂ῇ̃ қ

ᴪ ῤ̆‗ Ὲ ȁ ₮ ֟ȁ ֟ ȁ ḠԊ ȁ

ȁ῏ ֜ Ԋ Ȃò 

4ȁȇῈ Ȉ ѿ ̔ñ ԊᴪⱲ ȁ ₮ ֟ȁ

֟ ȁ Ḡȁ ȁ῏ ֜ ῤ ̆ Ҥ

‗ ̕ ῏Ғ ȁҒҙֲ ̆

қ ᴪ ‰Ȃò 

5ȁȇῈ Ȉ ѿ Ӝ ̔ñ Ԋҍ Ԋᴪᴪ ‗ Ԋ

ᴑҙ ῏ ῏ Ҍ̆ ‗ ᶏ ‗ Ӟ̆Ҍ ף ῒז Ԋ ᶏ ‗

Ȃ Ԋᴪᴪ ῏ ῏ Ԋ₮ ҽ ̆ Ԋᴪᴪ ᵬ‗

῏ ῏ Ԋ Ȃ₮ Ԋᴪ ῏ Ԋֲ Ҍ ҈ֲ ̆

Ԋ ֜ қ ᴪ Ȃò 

ЃԑЄ῎ ʃῗ ֢ ⸗ ʄ ῗ  

ȇῈ Ȉ ῏ ̆Ὲ └ ԅȇ῏ ֜ Ⱳ Ȉ̆

῏ ֜ ↕̆̓͂ ῏ ̆̓͂ ֜ ῒ ᴇ̆̓͂ ֜ ‗ ̆

῏ ֜ ‗ ̆̓͂ ֜ ῏ ֜ ҩ ᵬԅ

Ȃ 

1ȁȇ῏ ֜ Ⱳ Ȉ ̔ñ қ ᴪ ῏ ֜ Ԋ ̆

Ҋ↓ қ ‗̔ 

қ ᴪ ῏ ֜ Ԋ ̆ΐ Ҋ↓ ӊѿ қ ‗̔ 

̂1̃֜ ̕ 

̂2̃ ֜ └ ̕ 
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̂3̃ ֜ └ ̕ 

̂4̃ҍ֜ ѿ ֲ ֲ └ ̕ 

̂5  ̃ ҍ֜ ῒ῏ ֲ ῒ

ז ᶏῒ ‗ ⌠ └ ̕ 

̂6  ̃Ҭ ᴪ ҉ ├֜ Ὲ ῒ≠ ẁ

ֲ ֲȂò 

2ȁȇ῏ ֜ Ⱳ Ȉ ԓ ñ̔Ὲ Ԋᴪ ῏ ֜ Ԋ ̆

῏ Ԋ₮ ҽ ̆ Ԋᴪᴪ Ạ‗ ῏ Ԋ

Ȃ₮ Ԋᴪ ῏ Ԋֲ Ҍ ҈ֲ Ὲ̆ ֜ ֜ қ

ᴪ Ȃò 

3ȁȇ῏ ֜ Ⱳ Ȉ Έ ̔ñ қ ᴪ ῏῏ ֜ Ԋ

̆̓͂ қҌ ҍ ‗ ῒ̆ ף ‗ ᴍ Ҍ ῀ ‗

ᴍ ̕ қ ᴪ‗ ᾟ№ ῏ қ ‗ ’Ȃ̓͂ қ

̆ ₮ қ ᴪ ῒז қ ῏῏ ֜ Ԋ ‗̆

‗ ҍ қ ᴪ ῒז‗ ΐ ⱬȂò 

4ȁȇ῏ ֜ Ⱳ Ȉ ҂ ̔ñῈ ҍ῏ ֲȁ῏ ֲ

֜ ̂Ὲ ֟ ᶫ Ḡ ̃ ֲ 3,000̓ ᾝ̂҉ץ

3,000̓ ᾝ̃̆ғ Ὲ ѿ ‪ ֟ ṿ5%̂҉ץ 5%̃ ῏ ֜

̆ Ὲ Ԋᴪ ֜ қ ᴪ ̆ ῏ ֜ Ὲ қ

ᴪ ‰ Ȃò 

5ȁȇ῏ ֜ Ⱳ Ȉ ῇ ̔ñῈ ҍ῏ ֲ ֜

⌠ֲ 30̓ ᾝ̂҉ץ 30̓ ᾝ̃ ῏ ֜ Ԋ ̆ Ὲ Ԋᴪ ‰̕

Ὲ ҍ῏ ֲ ֜ ֲ 300̓ ᾝ̂҉ץ 300̓ ᾝ ғ̃ Ὲ

ѿ ‪ ֟ ṿ0.5%̂҉ץ 0.5%̃ ῏ ֜ ̆ Ὲ Ԋᴪ

‰Ȃò 

6ȁȇ῏ ֜ Ⱳ Ȉ Ӝ ̔ñῈ ҍ῏ ֲ ֜

ᵞԍֲ 30̓ ᾝ ῏ ֜ Ԋ ץ̆ ҍ῏ ֲ ֜ ᵞԍֲ

300̓ ᾝ ᵞԍῈ ѿ ‪ ֟ ṿ0.5% ῏ ֜ Ԋ ̆ Ὲ

ⱲῈᴪ ‰Ȃò 

7ȁȇ῏ ֜ Ⱳ Ȉ ԋ Ӝ ̔ñῈ ҹ῏ ֲ ᶫ Ḡ ̆Ҍ

̆ Ԋᴪ ֜ қ ᴪ Ȃò 
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ЃҎЄʃ Ԑ┼ ʄ ῗ  

1ȁȇ Ԋ└ Ȉ Ӝ ̔ñҹԅᾟ№ Ԋ ᵬ ̆

Ԋ ΐ ȇῈ Ȉ Ὲ ԇ Ԋ ̆ ֣ Ҋץ ≢

̔ ῏ ֜ ̂ Ὲ ҍ῏ ֲ ԍ300̓ ᾝ ԍῈ

‪ ֟ṿ 5% ῏ ֜ ̃ Ԋ ̆ ֜ Ԋᴪ ̕

Ԋᵬ₮∞ ╠̆ ץ Ҭ׃ ₮ΐ Ⱶ ᵬ̆ҹῒ∞

ᶭ Ȃò 

2ȁȇ Ԋ└ Ȉ ԋ ̔ñ Ԋ ᶏ╠ Ӝ

ῃᵣ Ԋ ԋ№ӊѿ҉ץ Ȃò 

3ȁȇ Ԋ└ Ȉ ԋ ԋ ̔ñ Ԋ ҊῈץ Ԋ

Ὲ̔ қȁ └ֲ ῏ ᴑҙ Ὲ

ԍ300̓ ᾝ ԍῈ ‪ ֟ṿ 5% Ṣ ῒז ץ̆

Ὲ Ȃò 

֒ɻ Ὺῗ ֢ ┼ ‟ Ԑ  

҉ ῏ ֜ ԅῈ ȁῈ ȁῈ ↕̆ȇῈ Ȉ ȇ῏ ֜

Ⱳ Ȉ ῏ ֜ ᵬ₮└ ῏ ֜ ԅ Ȃ 

Ὲ Ԋ ȁ ȁ Ὲ ∆ ׂ ῏ ֜ ’

ԅ ̆ Ҋ̔ 

ñ ῌ ᾥ̂ ῌ ᾥ ̂ ̃ Ὲ ̃ ῤ ῏

֜ ҹ ԅ ȁ ȁ ᴇȁ ễ ↕̆ ῏

Ὲᾛ ȁ ῏ ֜ ᴇ ᶭ ᴇ ↕ ᶏ ῌ ᾥ

῏ қ ↕ Ҍ̆ ῌ ᾥ ῒז қ≠ ’Ȃ ῌ

ᾥ ῤ ῏ ֜ ̆ ῌ ᾥ ‗ ԅ

῏ Ȃò 

῏ɻ ָҿ⁯ ῗ ֢  

Ὲ ᾧ ⁞ ҍ῏ ֲӊ ῏ ֜ Ȃ ԍ ᾧ ῏ ֜

̆ Ὲ Ҥ ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉȁȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ

Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ῏ ֜ Ⱳ Ȉ ῏└ ῏ ֜ ‗

└ ̕ Ὲ Ὲ ȁῈ ȁῈ ץ ᴇ ễ ҙ ↕̕℗

Ḥ ῏ ̕Ҍ ῃᵣ қ ≢ Ҭ қ Ȃ 

̆ Ὲ ᾟ№ Ԋ ᵬ Ȃ ╠ Ԋᴪ Ҭ ҈
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Ԋ̆ױז Ҥ ȇ Ԋ└ Ȉ Ԋ ῏ ֜

└ ץ̆ Ḡ῏ ֜ ᴇ Ὲᾛ ̆ Ḡ Ὲ Ҭ ≠ Ȃ
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῍  Ԑɻ Ԑɻ ָ ғ ָ  

҅ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ғ ָ  ב

Ѓ҅Є Ԑᴰ  

ӥ ̆ Ὲ Ԋᴪ 7 ̆ Ԋ 1 ̆

Ԋ3 ̆ ’ Ҋ̔ 

 ᵝ ᴋ  

 Ԋ  2015.8.7-2018.8.6 

 Ԋ 2015.8.7-2018.8.6 

 Ԋ 2015.8.7-2018.8.6 

 Ԋ 2015.8.7-2018.8.6 

 Ԋ 2015.8.7-2018.8.6 

 Ԋ 2015.8.7-2018.8.6 

 Ԋ 2015.8.7-2018.8.6 

2015 8 7 Ὲ̆ 2015 ԋ ҳ қ ᴪ ‗ ̆

ҽ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ҹῈ ԋ Ԋᴪ

̆ῒҬ ȁ ȁ ҹ ԊȂ Ὲ ̆ Ὲ Ԋԋ

ᴋ ҹ3 Ȃ Ԋᴋ ̆ ᴋ̆ῒҬ Ԋ ᴋҌ 6 Ȃ Ԋ

Ҋ̔ 

̆1975 12 ₮ ̆ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆Ҭ

EMBĂ Ȃ1998 7 2001 2 ᴋ҉ Ḥ

2̕001 3 2002 2 ᴋ҉ Ὲ Һ 2̕002

4 ׂᴋ҉ ֣ Ԋȁ ̕2007 6 2012 8 ᴋ ῌ ᾥ

Ԋ Ȃ 2012 8 ̆ᴋ ῌ ᾥ Ԋ Ȃ 

ᾢ ̆1973 7 ₮ ̆ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆Ҭ

EMBĂ Ȃ1996 7 2000 2 ᴋ҉

̂ ̃ ᴍ Ὲ ̕2000 3 2003 3 ᴋ

̂҉ ̃ Ὲ 2̕002 4 ׂᴋ҉ ֣ Ԋ 2̕007

6 2012 8 ᴋ ῌ ᾥ ԊῚ Ȃ 2012 8 ᴋ̆

ῌ ᾥ ԊῚ Ȃ 

ᾢ ̆1975 12 ₮ ̆ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆҉

֜ SMBĂ Ȃ1998 7 2000 1 ᴋᾣ

2̕000 2 2000 8 ᴋ
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Ὲ ̕ԍ 2000 9 2008 10 ԍ

̂҉ ̃ Ὲ ̆ ᴋ ȁ қ ȁҬ

̕2008 11 ׂ̆ᴋ Ȃ 2012 8 ̆ᴋ ῌ

ᾥ ԊῚ◐ Ȃ 

ᾢ ̆1965 3 ₮ ̆ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆Ҭ

MBĂ ̆ Ȃ1986 7 1992 5 ԍ

ᵩ Ὲ Ḡ ȁ ⱲῈ ̆ ᴋ◐ ȁ ȁ◐ ӥȁ◐Һ

ᴋ 1̕992 6 1997 9 ᴋ Ὲ ᴑҙ 1̕997 10 2008

2 ᴋ └ ᴍ Ὲ Ԋȁ◐ ȁ 2̕008 3 2008

5 ᴋ ֟ 2̕008 6 2011 1 ᴋ҉

ȁ ꜛ ̕2011 2 2015 6 ᴋ҉

⇔ Ὲ Ԋ̆2015 6 ׂᴋ҉ Ⱶ

ᴍ Ὲ ◐ ȁ Ȃ 2012 8 ̆ᴋ ῌ ᾥ ԊȂ 

̆1974 12 ₮ ̆ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆Ҭ

EMBĂ Ȃ1998 3 2000 4 ᴋ

ⱵῈ ꜛ 2̕000 5 2001 9 ᴋ Ὲ ҉ ף

̕2001 10 2008 8 ᴋ ῌ· Ὲ

2̕008 9 2010 9 ᴋ Ὲ Ҭ 2̕010

10 2015 4 ᴋ ̂҉ ̃ Ὲ Ԋ̕2015 4

ׂᴋ Ὲ ◐ Ȃ 2012 8 ̆ᴋ ῌ ᾥ

ԊȂ 

ᾢ ̆1972  1 ₮ ̆ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

Ҭ̆ Ύᴪ  ̕ 1993  7 ׂᴋ҉ᴪᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃

ᴩֲ̕ 2012 8 ̆ᴋ ῌ ᾥ ԊȂ 

ᾢ ̆1974 7 ₮ ̆ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

҉̆ ֜ └ ҍ ꜚ ◐ ̆

Ҭ̆ ᴪ ᴪ ̆ ⱴ №ᴪ ֜ ᴪ Ȃ2003

3 2006 8 ᴋ҉ ֜ ̕2006 8 2009

10 ᴋ҉ ֜ ◐ ̕2009 10 2011 9 ῤ

ⱴ- ҙ Ạ 2̕011 10 ׂᴋ҉ ֜

└ ҍ ꜚ ◐ ̆ Ȃ 2014 3 ̆

ᴋ ῌ ᾥ ԊȂ 
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ЃԑЄ Ԑᴰ  

ӥ ̆ Ὲ Ԋᴪ 3 ῒ̆Ҭ1 ҹ ף

Ԋ̆ ’ Ҋ̔ 

 ᵝ ᴋ  

 ԊᴪҺ  2015.8.7-2018.8.6 

Ҹ Ԋ 2015.8.7-2018.8.6 

 Ԋ̂ ף ̃ 2015.8.7-2018.8.6 

ף Ԋ 2015 8 3 ף ᴪ‗ ҽ֟ ̆2015

8 7 ̆Ὲ 2015 ԋ ҳ қ ᴪ ‗ ̆ ҽ Ҹȁ

ҹῈ ף ԊȂ2015 8 7 ̆Ὲ ԋ Ԋᴪ ѿ ᴪ

̆ ҽ ҹ ԊᴪҺ Ȃ Ὲ ̆ Ὲ Ԋᴋ 3 ̆ ץ

ᴋȂ Ԋ Ҋ̔ 

ᾢ ̆1982 2 ₮ ̆ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ғ

Ȃ2004 9 2008 7 ᴋ ⱬ 2̕008

7 ׂ ᴋ ῌ ᾥ ᴍ Ὲ ȁ 2̕014

7 ̆ᴋ ῌ ᾥ ԊᴪҺ Ȃ 

̆1973 2 ₮ ̆ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ғ

Ȃ1995 9 2000 1 ᴋ Ⱶ № ȁ ᴪ ̕

2000 9 2003 5 ᴋ Ὲ ⱵҺ ̕2003 6 2008

7 ᴋ ᴋ Ὲ Ⱶ ̕2008 8 2012 8 ᴋ ῌ ᾥ

Ⱶ ◐ ̕ 2012 8 ᴋ̆ ῌ ᾥ ԊῚ Ⱶ ◐ Ȃ 

Ҹ ̆1987 3 ₮ ̆ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ғ

Ȃ2007 7 2009 1 ̆ᴋ ֒ ⱵҬ ף ̕2009 5 ׂ

ᴋ ῌ ᾥ Һ ̕ 2013 6 ̆ᴋ ῌ ᾥ ԊȂ 

ЃҎЄ ָ  

2015 8 7 ̆Ὲ ԋ Ԋᴪ ѿ ᴪ ̆ ҽ ҹ

Ὲ Ԋ ̆ ᴋ ҹῈ ̆ ᴋ ȁ ȁ ₣ȁ ȁ

—ҹῈ ◐ ̆ ᴋ —ҹῈ Ԋᴪ ӥ̆ ᴋ ҹῈ Ⱶ ֲȂ

Ὲ ֲ Ὲ ȁ◐ ȁ Ⱶ ֲȁ Ԋᴪ ӥȂ

ӥ ̆ Ὲ ֲ ’ Ҋ̔ 

 ᵝ ᴋ  

  2015.8.7-2018.8.6 
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 ᵝ ᴋ  

 ◐  2015.8.7-2018.8.6 

 ◐  2015.8.7-2018.8.6 

₣ ◐  2015.8.7-2018.8.6 

 ◐  2015.8.7-2018.8.6 

 Ⱶ ֲ 2015.8.7-2018.8.6 

— ◐ Ὶ Ԋᴪ ӥ 2015.8.7-2018.8.6 

ֲ Ԋᴪ ᴋ ̆ ᴋ 3 ̆ ץ ᴋȂ

ֲ Ҋ̔ 

ᾢ ̆ Ὲ ԊῚ ̂ҩֲ ӥӊñ̂ ѿ̃

Ԋᴪ ò̃ Ȃ 

ᾢ ̆ Ὲ ԊῚ◐ ̂ҩֲ ӥӊñ̂ ѿ̃

Ԋᴪ ò̃ Ȃ 

ᾢ ̆1976 3 ₮ ̆ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

Ȃ1999 6 2002 5 ̆ᴋ ₣ Ὲ ֟ 2̕002

6 2002 12 ̆ᴋ ⱬ Ὲ ֟ ̕2003 1

2007 5 ᴋ҉ ῌ ᾥ 2̕007 6 ׂᴋ ῌ ᾥȁ ῌ ᾥ

◐ ̕ ῌ ᾥ ᴋ ̆ 2012 5 ̆ᴋ Ȃ 

₣ᾢ ̆1979 10 ₮ ̆ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

Ȃ2003 7 2004 7 ̆ᴋ҉ Ὲ ֟ 2̕004

8 2007 5 ̆ᴋ҉ ῌ ᾥ ̕2007 6 2011 11 ̆ᴋ

҉ ῌ ᾥ 2̕011 12 ׂ̆ ᴋ ῌ ᾥ ̕ 2012

8 ̆ᴋ ῌ ᾥ ◐ Ȃ 

ᾢ ̆1965 10 ₮ ̆ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

̆ Ȃ1987 7 2000 1 ᴋ ֤ Ὲ

֟ 2̕000 2 2001 2 ᴋ ҉ Ὲ ֟

2̕001 3 2003 3 ᴋ ֤ Ὲ ̆

2̕003 4 2007 6 ᴋ ῃ ̆

└ ̕2007 7 2012 8 ᴋ ῌ ᾥ Ȃ

2012 8 ̆ᴋ ῌ ᾥ ◐ Ὶ Ȃ 

ᾢ ̆1963 2 ₮ ̆ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ғ

̆ᴪ Ȃ1985 8 1994 8 ԍ҉ ῾ қ Ὲ

Ⱶ ̆ ᴋ ᴪ ̆ ̆ Ⱶ ̕1994 9 2000 7 ᴋ
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҉ ᵬῈ Ⱶ 2̕000 8 2011 5 ᴋ҉

Ⱶ Ὲ Ⱶ 2̕011 6 2012 8 ᴋ ῌ ᾥ Ⱶ

ֲȂ2012 8 28 2013 11 13 ̆ ᴋ ῌ ᾥ Ⱶ

ֲῚ Ԋᴪ ӥ̕ 2013 11 ̆ ῌ ᾥ Ԋᴪ ӥ Ⱶ̆

ᴋ ῌ ᾥ Ⱶ ֲȂ 

—ᾢ ̆1969 7 ₮ ̆ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

Ȃ1991 8 1992 4 ᴋ Ὲ ̕1992

5 1998 12 ᴋ -יּ ≠ Ὲ ȁ֟

1̕999 1 2008 5 ᴋ -יּ ≠ ̂ ̃

Ὲ ֟ Ԋҙ ȁ ȁ ̕2008 6

2014 4 ᴋ -יּ ≠ ̂ ̃ Ὲ Ⱶ ̕

2014 5 ̆ᴋ ῌ ᾥ ◐ Ὶ Ԋᴪ ӥȂ 

Ѓ Є ָ  

ӥ ̆ Ὲ ֲ ῍ 3 ̆ῒ ’

Ҋ̔  

ᾢ ̆ Ὲ ֲ ̆ ֲ ̂ҩֲ

ӥӊñ̂ ҈̃ ֲ ò̃ Ȃ 

ᾢ ̆1980 12 ₮ ̆ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ғ

Ȃ2001 7 2005 5 ᴋ 2̕005 5 2009 4 ᴋ

ⱬ ̕2009 4 2012 7 ᴋ ῌ ᾥ ̕

2012 8 ̆ᴋ ῌ ᾥ Ȃ 

ᾢ ̆1983 11 ₮ ̆ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

Ҭ̆ Ȃ2006 7 2007 7 ԍ ₣ Ὲ ̕

2007 9 2012 7 ᴋ ῌ ᾥ ̕ 2012 8 ̆ᴋ ῌ

ᾥ ◐ Ȃ 

Ѓ֒Є ָ Ԑɻ Ԑ ‟ 

1ȁ Ԋ ’ 

2012 8 8 ̆Ὲ ⇔ ᴪ 2012 ѿ қ ᴪ̆ ҽ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ҹ ѿ Ԋᴪ Ȃ 

2012 8 8 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ ҽ ҹ Ԋ Ȃ 

2014 3 11 ̆Ὲ 2014 ѿ ҳ қ ᴪ̆
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Ԋ Ⱶ̆ ҽ ҹ Ԋ̆ᴋ ҍ ѿ Ԋᴪᴋ ѿ Ȃ 

2015 8 7 Ὲ̆ 2015 ԋ ҳ қ ᴪ ‗ ̆

ҽ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ҹῈ ԋ Ԋᴪ

̆ῒҬ ȁ ȁ ҹ Ԋ 

2ȁ Ԋ ’ 

2012 8 1 ̆ ῌ ᾥ ף ᴪ̆ ҽ ҹῈ

ԊᴪҬ ף ₮ᴋ ԊȂ 

2012 8 8 ̆Ὲ ⇔ ᴪ 2012 ѿ қ ᴪ̆ ҽ ȁ

ҹשּׂ ѿ Ԋᴪ Ȃ ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ ̆ ҽ

ҹῈ ԊᴪҺ Ȃ 

2013 6 28 ̆Ὲ 2012 қ ᴪ̆ שּׂ Ԋ Ⱶ̆

ҽ Ҹҹ Ԋ̆ᴋ ҍ ѿ Ԋᴪᴋ ѿ Ȃ 

2014 7 11 ̆Ὲ 2014 ҈ ҳ қ ᴪ̆

ԊᴪҺ Ⱶ̆ ҽ ҹῈ Ԋ̆ᴋ ҍ ѿ Ԋᴪᴋ ѿ Ȃ2014

7 21 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ԓ ᴪ ̆ ҽ ҹῈ ԊᴪҺ Ȃ 

2015 8 7 Ὲ̆ 2015 ԋ ҳ қ ᴪ ‗ ̆ ҽ Ҹȁ

ҹῈ ף ԊȂ2015 8 7 Ὲ̆ ԋ Ԋᴪ ѿ ᴪ ̆

ҽ ҹ ԊᴪҺ Ȃ 

ԑɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ɻ ָ Ὶ ְ

‟ 

Ѓ҅Є ӫ Їҏ ָ ῎ ᴓ ‟ ῗ

ᴓ ‫ ‟ 

қ  ᵝ/֪ ῏  ̂ ̃ ╠ ᴍ ᶛ̂%̃ 

 Ԋ  37,480,240.00 31.24 

 ԊῚ  29,539,920.00 24.62 

 ԊῚ◐  740,040.00 0.62 

 Ⱶ ֲ 360,000.00 0.30 

 ◐  240,000.00 0.20 

₣ ◐  240,000.00 0.20 

 ◐  240,000.00 0.20 

 └ֲӊѿ  200,000.00 0.17 
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ӊ ̆ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҍ ֲ ῒ ֪ Ҍ

’Ȃ 

҉ ᴍҌ ‟ ’̆ӞҌ ᴋᵥԈ Ȃ 

ЃԑЄ ӫ Їҏ ָ ῎ ᴓ ‟ ῗ

ᴓ ‫ ‟ 

ӥ ̆ ҉ ֣ Ὲ

17.87% ᴍȂ 

қ  Ⱶ ҉ ֣ ᴍ ᶛ̂%  ̃ ֲ ᴍ ᶛ̂%  ̃

 Ԋ  50.00 8.94 

 ԊῚ  50.00 8.94 

҉ ᴍҌ ‟ ’̆ӞҌ ᴋᵥԈ Ȃ 

Ҏɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ғ ָ ╦

‟ 

ӥ ̆ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҍ ֲ

╠ ’ Ҋ ̔  

 Ὲ Ⱶ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%  ̃

 

Ԋ  ҉ ֣ 500.00 50.00 

ᴩֲ ҉  20.00 39.93% 

- ᴰ  4.26 1.39% 

- ҉ ӓ  8.60 2.00% 

- Ҋ 11.50 1.00% 

  ҉ ֣ 500.00 50.00 

 Ԋ ҉ Ὲ  50.00 10.00 

҉ץ ’ӊ ̆ Ὲ ῒז Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ

ῒז ’Ȃ 

ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ғ ָ ‟ 

Ѓ҅Є ῎ Ԑɻ Ԑɻ ָ ғ ָ ῇɻ ‟ 

2015 ̆ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ט

’ Ҋ̔ 

 Ⱶ ̂҆ᾝ̃ 
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 Ⱶ ̂҆ᾝ̃ 

 Ԋ  36.00 

 ԊῚ  36.00 

 ԊῚ◐  38.42 

 Ԋ - 

 Ԋ 6.00 

 Ԋ 6.00 

 Ԋ 6.00 

 Ԋ 12.00 

Ҹ Ԋ 6.24 

 Ԋ 9.99 

 ◐  30.22 

₣ ◐  33.02 

 ◐  21.00 

 Ⱶ ֲ 29.49 

— ◐ Ὶ Ԋᴪ ӥ 36.4 

  17.2 

  11.4 

Ὲ Ԋ̂Ҍ Ԋ̃ȁ Ԋȁ ֲ

ֲ Ὲ̆ ῏ ̆ɰ ҹῒⱲ ᴪḠ ᵟ

Ὲ Ȃ 

ЃԑЄ Ԑ ɻ ⌐  

Ὲ Ҭ ᴪȇ῏ԍ ҉ Ὲ Ԋ└ Ȉץ

ȇῈ Ȉ ῏ ̆ Ὲ ’̆ ԇ Ԋ ֲ

ҹ6.00̓ ᾝȂ ̆Ὲ ҉ט ̆ ԍ Ԋ ⱴῈ ᴪ

̆Ὲ ԇץ Ȃ 

֒ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ғ ָ ῡ ‟ 

ӥ ̆ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҍ ֲ

ᴋ ’ Ҋ: 

 Ὲ Ⱶ Ὶ ᵝ  Ὶ Ⱶ Ὶ ᵝҍ Ὲ ῏  

 Ԋ  ҉ ֣ Ԋ/ ҉ץ5%  қ 

 ԊῚ  ҉ ֣ Ԋ 5%҉ץ қ 

 Ԋ 

҉ Ⱶ

ᴍ Ὲ  

◐ ȁ Ԋᴪ

ӥ 

 

-  

֤ Ԋ - 
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 Ὲ Ⱶ Ὶ ᵝ  Ὶ Ⱶ Ὶ ᵝҍ Ὲ ῏  

ᴍ Ὲ  

҉

Ὲ  
Ԋ - 

 Ԋ 
҉ ֜

ҍꜚⱬ  

◐ ȁ

 
- 

 Ԋ 

̂҉

̃ Ὲ  
Ԋ - 

Ὲ  ◐   

 Ԋ 

҉ᴪᴪ ԊⱵ  ᴩֲ - 

҉ ᴍ

Ὲ  
Ԋ - 

֤ Ḥ

ᴍ Ὲ  
Ԋ - 

ᴍ

Ὲ  
Ԋ - 

 ◐    ῃ Ὲ  

҉ ᴋ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ῒז

ᴋ ’Ȃ 

῏ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ғ ָ ԝӐ ְ ῗ

 

 ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҍ ֲ

ӊҬ ȁ ҹ Ȃңֲ№≢ ֲ31.24%ȁ24.62%

ᴍ̆ ҉ ֣῍ ֲ17.87% ᴍȂ ȁ ῍

ȁ └ ֲ ╠73.73% ᴍȂ 

ӊ ̆ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҍ ֲ Ҍ ֪ ῏ Ȃ  

҈ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ῗ

‟ 

Ѓ҅Є῎ ғҏ ָ  

Ὲ ᴋ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ҍῈ

ԅȇꞋꜚ Ȉ̆ ҉ ֲ Ḥ ӈⱵ ԅ Ȃ 
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ӥ ̆ Ὲ Ҍ ҍῈ ῒז Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ҍ ֲ Ṣ ȁ Ḡ ’Ȃ 

ЃԑЄ Ԑɻ Ԑɻ ָ ғ ָ  

1ȁ Ὲ қ └ֲ ῒѿ ꜚֲ₮ΐԅȇ῏ԍ

ᾧ ҙ Ԉ ₱Ȉ̆ ῏ ’ ӥӊñ ҂  ԋȁ̂ԋ̃

└ֲᵬ₮ ᾧ ҙ Ԉ òȂ 

2ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ὲ ᴍ ̆

ӥӊñ Ԋ  ԋȁ ╠ қ ᴍ └ ᴍ

òȂ 

ЃҎЄҏ ɻ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ

ҍῈ ҉ ȁ ᵬ Ȃ 

῍ɻ Ԑɻ Ԑ ָ ᴑ  

ӥ ̆ Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ ᴋ

ȇῈ Ȉ ῏ Ȃ 

Ӣɻ῎ Ԑɻ Ԑ ָ Ҏ ꜠ ‟ 

Ѓ҅Є῎ Ԑ ꜠ ‟ 

ӥ ̆ ῤ Ὲ Ԋ ꜚ ’ Ҋ ̔ 

 Ԋᴪ  

2015 8 7 ׂ 
̂ Ԋ ȁ̃ ȁ ȁ ȁ ̂

Ԋ̃ȁ ̂ Ԋ̃ȁ ̂ Ԋ  ̃

2014 3 11 -2015 8 6  
̂ Ԋ ȁ̃ ȁ ȁ ȁ ̂

Ԋ̃ȁ ̂ Ԋ̃ȁ ̂ Ԋ  ̃

2014 3 11 ̆ ῌ ᾥ 2014 ѿ ҳ қ ᴪ̆

Ԋ Ⱶ̆ ҽ ҹ Ԋ̆ᴋ ҍ ѿ Ԋᴪᴋ ѿ Ȃ 

2015 8 7 ̆ ῌ ᾥ 2015 ԋ ҳ қ ᴪ ‗ ̆

ҽ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ҹῈ ԋ

Ԋᴪ ̆ῒҬ ȁ ȁ ҹ ԊȂ 
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ЃԑЄ῎ Ԑ ꜠ ‟ 

ӥ ̆ ῤ Ὲ Ԋ ꜚ ’ Ҋ ̔ 

 Ԋᴪ  

2015 8 7 ׂ ̂ ԊᴪҺ ̃ȁ ȁ Ҹ 

2014 7 11 -2015 8 6  ̂ ԊᴪҺ ̃ȁ ȁ Ҹ 

2013 6 27 -2014 7 11  ̂ ԊᴪҺ ̃ȁ ȁ Ҹ 

2013 6 28 ̆Ὲ 2012 қ ᴪ̆ שּׂ Ԋ Ⱶ̆

ҽ Ҹҹ Ԋ̆ᴋ ҍ ѿ Ԋᴪᴋ ѿ Ȃ 

2014 7 11 ̆Ὲ 2014 ҈ ҳ қ ᴪ̆

ԊᴪҺ Ⱶ̆ ҽ ҹῈ ԊȂ2014 7 21 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ

ԓ ᴪ ҽ ҹ ԊᴪҺ Ȃ 

2015 8 7 ̆ ῌ ᾥ 2015 ԋ ҳ қ ᴪ ‗

̆ ҽ Ҹȁ ҹῈ ף ԊȂ2015 8 7 ̆ ῌ ᾥ

ԋ Ԋᴪ ѿ ᴪ ̆ ҽ ҹ ԊᴪҺ Ȃ 

ЃҎЄ ָ ꜠ ‟ 

ӥ ̆ ῤ Ὲ ֲ ꜚ ’ Ҋ

̔ 

  

2015 8 7 ׂ 

̂ ȁ̃ ̂◐ ȁ̃ ̂◐ ȁ̃

₣̂◐ ȁ̃ ̂◐ ȁ̃ ̂ Ⱶ ֲ ȁ̃

—̂◐ Ὶ Ԋᴪ ӥ̃ 

2014 5 28 -2015

8 6  

̂ ȁ̃ ̂◐ ȁ̃ ̂◐ ȁ̃

₣̂◐ ȁ̃ ̂◐ ȁ̃ ̂ Ⱶ ֲ ȁ̃

—̂◐ Ὶ Ԋᴪ ӥ̃ 

2013 11 14 -2014

5 27  

̂ ȁ̃ ̂◐ ȁ̃ ̂◐ ȁ̃

₣̂◐ ȁ̃ ̂◐ ȁ̃ ̂ Ⱶ ֲ ȁ̃

̂◐ Ὶ Ԋᴪ ӥ̃ 

2013 11 14 ̆ ῌ ᾥ 2013 ѿ Ԋᴪ ᴪ ̆

Ԋᴪ ӥ Ⱶ̆ ҽ ҹ◐ Ὶ Ԋᴪ ӥȂ 

2014 5 28 ̆ ῌ ᾥ 2014 ѿ Ԋᴪ ҈ ᴪ ̆

Ԋᴪ ӥ Ⱶ̆ ҽ —ҹ◐ Ὶ Ԋᴪ ӥȂ 

2015 8 7 ̆ ῌ ᾥ ԋ Ԋᴪ ѿ ᴪ ̆ ҽ

ҹῈ Ԋ ̆ ᴋ ҹῈ ̆ ᴋ ȁ ȁ ₣ȁ

ȁ —ҹῈ ◐ ̆ ᴋ —ҹῈ Ԋᴪ ӥ̆ ᴋ ҹῈ Ⱶ
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ֲȂ 

Ὲ Ԋᴪ ֲ ꜚ ԅ ̆ ῏

Ȃ Ԋᴪ ȁ Ԋᴪ ֲ ⱴ ԅῈ

ֲ ̆ⱴ ԅῈ ῤ Ȃ 
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Ӣ  ῎  

Ὲ ץ ̆ ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉץ ȇ҉ Ὲ ‰↕Ȉ

῏ ̆ ԅ Ὲ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ

Ὲ ̆└ ԅ ῏ῤ └└ ȁ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ

Ԋᴪ Ԋ ↕ Ԋ Ԋᴪ ӥ ᵬ ↕ ᴆ̆ ԅ ⱬ

ȁ‗ ȁ ӊ ȁ ᵬ ԑ ԑ└

└Ȃ 

2012 8 8 ̆ Ὲ ԅ⇔ ᴪ ѿ қ ᴪ̆ ԅȇῈ

Ȉȁȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ

ȇ Ԋ└ Ȉȁȇ Ḡ└ Ȉȇ῏ ֜ Ⱳ Ȉ̆ ҽ֟ ԅῈ

ѿ Ԋᴪȁ Ԋᴪ Ȃ2014 7 11 ̆Ὲ 2014 ҈ ҳ қ

ᴪ̆ ḱ ԅȇῈ Ȉȁȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁ

ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕ȈȂ ֲḠ ̆Ὲ қ ᴪȁ Ԋ

ᴪȁ Ԋᴪ ȁ‗ ῤ ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ ῏ ̆

‗ ҍᴪ ȁ Ȃ 

2012 8 8 ̆ Ὲ ԅ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ ̆ Ԋᴪ

ᴪȁ ᴪȁ ᴪȁ ҍ ᴪ̆ ԅȇ Ԋᴪ

ӥ ᵬ ↕Ȉȁȇ ᵬ ↕Ȉȁȇῤ └ Ȉȁȇ ᴪ ᵬ

↕Ȉȁȇ ᴪ ᵬ ↕Ȉȁȇ ᴪ ᵬ ↕Ȉȁȇ

ᴪ ᵬ ↕Ȉ ῏└ ̆҉ └ ῏҉ Ὲ Ȃ 

҅ɻ ָҎᴰɻ Ԑɻ Ԑᴰ ӫ ᵲ ∑ ằῊ ᶳ

‟ 

Ѓ҅Є ҡ ᴰ ằῊ ‟ 

Ὲ ԍ2012 8 8 ѿ қ ᴪ̆ ԅȇ қ ᴪ Ԋ

↕ȈȂ2014 7 11 ̆Ὲ 2014 ҈ ҳ қ ᴪ̆ ḱ ԅȇ

қ ᴪ Ԋ ↕ȈȂȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ қ ≠ ӈⱵȁ қ ᴪ ȁ

қ ᴪ ҍ ȁ қ ᴪ ȁ қ ᴪ ‗ ῤ ᵬԅ

Ȃ 

1ȁῈ қ ≠ ӈⱵ 

ȇῈ Ȉ Ὲ̆ қ ῒ ᴍ ᶛ֣ ≠̆
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ӈⱵ̕ ѿ ᴍ қ֣̆ ≠ȁ ӈⱵȂ 

Ὲ қ֣ Ҋ↓ ≠̔ 

ñ̂ 1̃ᶭ ῒ ᴍᴍ ≠ ῒז ≠ № ̕ 

̂2̃ᶭ ȁ ȁҺ ȁ ⱴ қף ֲ ⱴ қᴪ  ̕

̂3̃ᶭ ῒ ᴍᴍ ᶏ ‗ ̕ 

̂4̃ Ὲ ҹ ̆ ₮ ̕ 

̂5̃ᶭ ȁ ȁ ҍ ῒ ᴍ̕ 

̂6̃ᶭ ȁ ῏Ḥ ̆ ̔

Ὲ̔ ȁ қ Ύȁ ֲ ȁ қ ᴪᴪ ȁ Ԋᴪᴪ ‗ ȁ

Ԋᴪᴪ ‗ ȁῈ Ⱶᴪ ȁ ̕ 

̂7̃Ὲ ̆ ῒ ᴍᴍ ⱴῈ ▼ᵩ ֟ №

̕ 

̂8̃ қ ᴪᵬ₮ Ὲ ȁ№ ‗ қ̆ Ὲ

ῒ ᴍ 

̂9̃ ȁ ԇ ῒז ≠Ȃò 

Ὲ қ Ҋ↓ӈⱵ̔ 

ñ̂ 1̃ Ὲ  

̂2̃ᶭῒ ᴍ ῀ ̕ 

̂3̃ ȁ ̆Ҍ ̕ 

̂4̃Ҍ қ ≠ Ὲ ῒז қ ≠ ̕Ҍ Ὲ ֲ

ᵝ қ ᴋ Ὲ ṽ ֲ ≠ Ὲ̕ қ қ ≠ Ὲ

ῒז қ ̆ ᶭ ễ ᴋ Ὲ̕ қ Ὲ ֲ

ᵝ қ ᴋ̆ ṽⱵ̆Ҥ Ὲ ṽ ֲ≠ ̆ Ὲ ṽⱵ

ᴋȂ 

̂5̃ ȁ ῒזӈⱵȂò 

2ȁῈ қ  

ȇῈ Ȉ ̆ қ ᴪ Ὲ ≠ ̆ɰ ᶏҊ↓  ̔

ñ̂ 1̃‗ Ὲ ⅞̕ 
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̂2̃ ҽ Ԋȁ қף ₮ᴋ Ԋ̆‗ ῏ Ԋȁ Ԋ

Ԋ ̕ 

̂3̃ ‰ Ԋᴪ ̕ 

̂4̃ ‰ Ԋᴪ ̕ 

̂5̃ ‰Ὲ Ⱶ ȁ‗ ̕ 

̂6̃ ‰Ὲ ≠ № Ԏ ̕ 

̂7̃ Ὲ ⱴ ⁞ Ύ ᵬ₮‗ ̕ 

̂8̃ Ὲ ṽ├ᵬ₮‗ ̕ 

̂9̃ Ὲ Ὲ Ὲ ֜ 3,000̓ ᾝ ῏ ֜

ᵬ₮‗ ̕ 

̂10̃ Ԋᴪ Ὲ ѿ ‪ ֟20%

֟ ᵬ‗ ̕ 

̂11̃ Ὲ ȁ№ ȁ ȁ Ὲ Ԋ ᵬ₮‗  ̕

̂12̃ ḱ ̕ 

̂13̃ Ὲ ȁ ᴪ ԊⱵ ᵬ₮‗ ̕ 

̂14̃ ‰ ҈ ῇ ḠԊ ̕ 

̂15̃ ꞉ ⅞̕ 

̂16̃ ȁ ȁ қ ᴪ‗

ῒזԊ Ȃò 

ȇῈ Ȉ ҈ ῇ ̆ñῈ Ҋ↓ ҹ Ḡ ҹ̆ қ ᴪ

̔ 

̂1̃Ὲ Ὲ Ὲ Ḡ ̆ ⌠ ѿ

‪ ֟ ץ50% ᶫ ᴋᵥ Ḡ̂̕2̃Ὲ Ḡ ̆ ⌠

ѿ ֟ ץ30% ᶫ ᴋᵥ Ḡ̂̕3̃ҹ ֟ ṽ 70%

Ḡ Ḡ̂̕4̃ Ḡ ѿ ‪ ֟10% Ḡ̕

̂5̃ қȁ └ֲ ῏ ᶫ ḠȂò 

3ȁ қ ᴪ ’ 

ȇῈ Ȉ ̆ қ ᴪ№ҹ қ ᴪ ҳ қ ᴪȂ
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қ ᴪ ѿ ̆ ԍ҉ѿᴪ 6ҩ ῤҽ Ȃҳ

қ ᴪҌ ̆₮ ȇῈ Ȉ ѿ ѿ ҳ қ ᴪ

̆ҳ қ ᴪ 2ҩ ῤ Ȃ 

ӥ ̆Ὲ ץ ῍ ԅ20 қ ᴪ/ҳ

қ ᴪ̆ῤ Ԋ ҽȁ ḱ Ȃ 

 
ᴪ   ₮ ֲ ’ 

1 ⇔ ᴪ ѿ ҳ қ ᴪ 2012 08 08  ῃᵣ қ ף̆ ᴍ 100% 

2 2012 ԋ ҳ қ ᴪ 2012 09 26  ῃᵣ қ ף̆ ᴍ 100% 

3 2012 ҈ ҳ қ ᴪ 2012 10 16  ῃᵣ қ ף̆ ᴍ 100% 

4 2012 ҳ қ ᴪ 2012 12 28  ῃᵣ қ ף̆ ᴍ 100% 

5 2013 ѿ ҳ қ ᴪ 2013 04 03  ῃᵣ қ ף̆ ᴍ 100% 

6 2013 ԋ ҳ қ ᴪ 2013 05 30  ῃᵣ қ ף̆ ᴍ 100% 

7 2012 қ ᴪ 2013 06 28  ῃᵣ қ ף̆ ᴍ 100% 

8 2013 ҈ ҳ қ ᴪ 2013 09 18  ῃᵣ қ ף̆ ᴍ 100% 

9 2013 ҳ қ ᴪ 2013 11 29  ῃᵣ қ ף̆ ᴍ 100% 

10 2014 ѿ ҳ қ ᴪ 2014 03 11  ῃᵣ қ ף̆ ᴍ 100% 

11 2014 ԋ ҳ қ ᴪ 2014 03 16  ῃᵣ қ ף̆ ᴍ 100% 

12 2013 қ ᴪ 2014 06 21  ῃᵣ қ ף̆ ᴍ 100% 

13 2014 ҈ ҳ қ ᴪ 2014 07 11  ῃᵣ қ ף̆ ᴍ 100% 

14 2015 ѿ ҳ қ ᴪ 2015 04 13  ῃᵣ қ ף̆ ᴍ 100% 

15 2014 қ ᴪ 2015 06 27  ῃᵣ қ ף̆ ᴍ 100% 

16 2015 ԋ ҳ қ ᴪ 2015 08 07  ῃᵣ қ ף̆ ᴍ 100% 

17 2016 ѿ ҳ қ ᴪ 2016 03 07  ῃᵣ қ ף̆ ᴍ 100% 

18 2016 ԋ ҳ қ ᴪ 2016 04 30  ῃᵣ қ ף̆ ᴍ 100% 

19 2015 қ ᴪ 2016 06 25  ῃᵣ қ ף̆ ᴍ 100% 

20 2016 ҈ ҳ қ ᴪ 2016 12 13  ῃᵣ қ ף̆ ᴍ 100% 

Ὲ ֟ ‗ Ҭ Ὲ̆ қ ᴪ ℗ Ὲ

ⱬ ̆ ȇῈ Ȉ Ȃ 

ЃԑЄ Ԑᴰ┼ ằῊ ‟ 

ȇῈ Ȉ ̆Ὲ Ԋᴪ 7 Ԋ ̆ Ԋ 1 ̆

Ԋ3 ̆ῒҬ 1 ᴪ Ғҙֲ Ȃ Ԋ ῃᵣ Ԋ ҽ֟ Ȃ 

Ὲ ԍ2012 8 8 ⇔ ᴪ ѿ қ ᴪ ҽ֟ ԅ ѿ Ԋᴪ̆

Ԋᴪ №≢ҹ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ̆ῒ

Ҭ ȁ ȁ ҹ ԊȂ ̆Ὲ ԍ⇔ ᴪ ѿ қ ᴪ

҉ ԅȇ Ԋᴪ Ԋ ↕ȈȂ2014 7 11 ̆Ὲ 2014 ҈ ҳ
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қ ᴪ̆ ḱ ԅȇ Ԋᴪ Ԋ ↕ȈȂȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ԅ Ὲ

Ԋᴪ Ԋ ‗ Ḇ̆ᶏ Ԋ Ԋᴪ ῒ ̆ ԅ

Ԋᴪ ᵬ ‗ Ȃ ̆Ὲ ԅ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ ̆

ҽ ҹ ѿ Ԋᴪ Ԋ ̆ ԅȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ ↕Ȉȁȇ

ᵬ ↕Ȉ ̆ ҽԅ ԊᴪҒ ᴪ Ȃ 

Ὲ ԍ2014 3 11 2014 ѿ ҳ қ ᴪ̆ Ὲ

Ԋ Ⱶ̆ ҹῈ Ԋ̕ ҽ ҹῈ Ԋᴪ

ᴪȁ ᴪ ᴪ ̆ ᴋ ᴪҺᴋ Ȃ ╠

ҹῈ ѿ ԊᴪȂ 

1ȁῈ Ԋᴪ  

ȇῈ Ȉ ̆ Ԋᴪ ᶏҊ↓ ̔ 

ñ̂ 1̃ қ ᴪ̆ қ ᴪ ᵬ̕ 

̂2̃ қ ᴪ ‗ ̕ 

̂3̃‗ Ὲ ⅞ ̕ 

̂4̃└ Ὲ Ⱶ ȁ‗ ̕ 

̂5̃└ Ὲ ≠ № Ԏ  

̂6̃└ Ὲ ⱴ ⁞ Ύ ȁ ṽ├ ῒז ├ ҉ ̕ 

̂7̃ Ὲ ȁ Ὲ ȁ№ ȁ Ὲ

̕ 

̂8̃ қ ᴪ ῤ̆‗ Ὲ ȁ ₮ ֟ȁ ֟

ȁ ḠԊ ȁ ȁ῏ ֜ Ԋ ̕ 

̂9̃‗ Ὲ ῤ ̕ 

̂10̃ ᴋ Ὲ ȁ Ԋᴪ ӥ̕ ̆ ᴋ

Ὲ ◐ ȁ Ⱶ ֲ ֲ ̆ ‗ ῒ Ԋ

Ԋ ̕ 

̂11̃ └ Ὲ └ ̕ 

̂12̃ └ ḱ ̕ 

̂13̃ Ὲ Ḥ Ԋ ̕ 
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̂14̃ қ ᴪ ҹῈ ᴪ ԊⱵ ̕ 

̂15̃ Ὲ ᵬ ᵬ̕ 

̂16̃ ȁ ȁ ԇ ῒז Ȃò 

2ȁῈ Ԋᴪ  

ӥ Ὲ̆ ׂ῍ 28 Ԋᴪᴪ ̆ ȇῈ

Ȉ ̆ ԊⱵ ̆ Ὲ ֟ ȁ ῤ

└ ֲ ᴋ Ԋ ᵬ₮ԅ‗ Ȃ 

 ᴪ   ₮ ֲ ’ 

1 ѿ Ԋᴪ ѿ Ԋᴪ 2012 08 08  ῃᵣ Ԋ 

2 ѿ Ԋᴪ ԋ Ԋᴪ 2012 09 11  ῃᵣ Ԋ 

3 ѿ Ԋᴪ ҈ Ԋᴪ 2012 09 29  ῃᵣ Ԋ 

4 ѿ Ԋᴪ Ԋᴪ 2012 12 11  ῃᵣ Ԋ 

5 ѿ Ԋᴪ ԓ Ԋᴪ 2013 03 18  ῃᵣ Ԋ 

6 ѿ Ԋᴪ Έ Ԋᴪ 2013 05 14  ῃᵣ Ԋ 

7 ѿ Ԋᴪ ҂ Ԋᴪ 2013 06 08  ῃᵣ Ԋ 

8 ѿ Ԋᴪ ῇ Ԋᴪ 2013 08 01  ῃᵣ Ԋ 

9 ѿ Ԋᴪ Ӝ Ԋᴪ 2013 09 03  ῃᵣ Ԋ 

10 ѿ Ԋᴪ Ԋᴪ 2013 11 14  ῃᵣ Ԋ 

11 ѿ Ԋᴪ ѿ Ԋᴪ 2014 02 24  ῃᵣ Ԋ 

12 ѿ Ԋᴪ ԋ Ԋᴪ 2014 03 01  ῃᵣ Ԋ 

13 ѿ Ԋᴪ ҈ Ԋᴪ 2014 05 28  ῃᵣ Ԋ 

14 ѿ Ԋᴪ Ԋᴪ 2014 06 26  ῃᵣ Ԋ 

15 ѿ Ԋᴪ ԓ Ԋᴪ 2014 07 28  ῃᵣ Ԋ 

16 ѿ Ԋᴪ Έ Ԋᴪ 2014 12 08  ῃᵣ Ԋ 

17 ѿ Ԋᴪ ҂ Ԋᴪ 2014 12 20  ῃᵣ Ԋ 

18 ѿ Ԋᴪ ῇ Ԋᴪ 2015 02 07  ῃᵣ Ԋ 

19 ѿ Ԋᴪ Ӝ Ԋᴪ 2015 03 27  ῃᵣ Ԋ 

20 ѿ Ԋᴪ ԋ Ԋᴪ 2015 05 25  ῃᵣ Ԋ 

21 ѿ Ԋᴪ ԋ ѿ Ԋᴪ 2015 07 18  ῃᵣ Ԋ 

22 ԋ Ԋᴪ ѿ Ԋᴪ 2015 08 07  ῃᵣ Ԋ 

23 ԋ Ԋᴪ ԋ Ԋᴪ 2016 02 18  ῃᵣ Ԋ 

24 ԋ Ԋᴪ ҈ Ԋᴪ 2016 04 15  ῃᵣ Ԋ 

25 ԋ Ԋᴪ Ԋᴪ 2016 06 05  ῃᵣ Ԋ 

26 ԋ Ԋᴪ ԓ Ԋᴪ 2016 07 30  ῃᵣ Ԋ 

27 ԋ Ԋᴪ Έ Ԋᴪ 2016 8 12  ῃᵣ Ԋ 

28 ԋ Ԋᴪ ҂ Ԋᴪ 2016 12 12  ῃᵣ Ԋ 

Ὲ Ԋᴪ ȁ ȁ ‗ ᴪ ᴆ̆ Ὲ
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Ԋᴪ ҍ ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ ῏ ̆‗ ῤ

ȁ Ȃ 

3ȁ Ԋᴪ Ԋ ↕ 

ȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ̆ Ԋᴪᴪ №ҹ ᴪ

ҳ ᴪ Ȃ Ԋᴪ ң ᴪ ̆ Ԋ Һ ̆ԍᴪ

10 ╠ӥ ῃᵣ Ԋ ԊȂף №ӊѿ҉ץ ‗ қȁ҈№ӊ

ѿ҉ץ Ԋȁ ҉ץ Ԋȁ Ԋᴪȁ Ԋ ҹ ̆

Ԋᴪ ҳ ᴪ ̆ ԊᴪⱲῈ ҳ ᴪ 3 ╠ץ ᴆȁ

ᴰ Ғֲ ῃᵣ ԊȂ Ԋᴪᴪ Ԋ₮ ҽ Ȃ Ԋᴪ

ᴪ ‗̆ ѿֲѿ Ȃ Ԋᴪᵬ₮‗ ̆ ῃᵣ Ԋ Ȃ 

ЃҎЄ Ԑᴰ┼ ằῊ ‟ 

ȇῈ Ȉ ̆Ὲ Ԋᴪ 3 Ԋ ̆ῒҬ қף Ԋ

ң ̆ ף Ԋ1 ȂῈ Ԋᴪ ԊᴪҺ 1 ̆ ῃᵣ Ԋ ҽ

֟ Ȃ Ԋ Ὲ ף ᴪ ҽ֟ Ȃ 

2012 8 1 ̆ ῌ ᾥ ף ᴪ̆ Һ ҽ ₮ᴋ

ᴍ Ὲ ֲ ף ᴋ ԊȂ 

2012 8 8 ̆Ὲ ⇔ ᴪ ѿ қ ᴪᴪ ̆ ҽ ȁ

ҹשּׂ ֲ Ԋ̆ҍ Һ ҽ Ԋ ῍ 3ֲ῍ ֲ

Ԋᴪ̕ᴪ ‗ ̆ ҽ ҹῈ ѿ ԊᴪҺ Ȃ 

ȇῈ Ȉ ῏ ̆Ὲ ԍ2012 8 8 ѿ Ԋᴪ ѿ

ᴪ ԅȇ Ԋᴪ Ԋ ↕ȈȂ2014 7ҍ11 ̆Ὲ 2014 ҈

ҳ қ ᴪ̆ ḱ ԅȇ Ԋᴪ Ԋ ↕ȈȂȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ Ὲ

Ԋᴪ Ԋ ‗ ᵬ₮ԅ Ȃ 

2013 6 28 ̆Ὲ 2012 қ ᴪ̆ Ҹҹ ѿ Ԋ

ᴪ Ԋ̆ᴋ ҍ ѿ Ԋᴪᴋ ѿ Ȃ 

2014 7 11 ̆Ὲ 2014 ҈ ҳ қ ᴪ̆

ԊᴪҺ Ⱶ̆ ҹῈ Ԋ̆ᴋ ҍ ѿ Ԋᴪᴋ ѿ 2̕014

7 21 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ԓ ᴪ ̆ ҽ ҹῈ ԊᴪҺ

Ȃ 

1ȁῈ Ԋᴪ  

Ԋᴪ ̆ қ ᴪ Ȃ ȇῈ Ȉ ̆ Ԋᴪ
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ᶏҊ↓ ̔ 

ñ̂ 1̃ Ԋᴪ └ Ὲ ₮ӥ ̕  

̂2̃ Ὲ Ⱶ̕ 

̂3̃ Ԋȁ ῒז ֲ Ὲ Ⱶ ҹ ̆

ȁ ȁῈ қ ᴪ ‗ Ԋȁ ֲ

₮ ᾧ ̕ 

̂4̃ Ԋȁ ῒז ֲ ҹ Ὲ ≠ ̆

ῒԇץ ̕ 

̂5̃ ҳ қ ᴪ̕ ԊᴪҌ ȇῈ Ȉ Ὲ

Һ қ ᴪᴪ Һ қ ᴪᴪ ̕ 

̂6̃ қ ᴪᴪ ₮ ̕ 

̂7̃ᶭ ȇῈ Ȉ 152 ̆ Ԋȁ ֲ ̕ 

̂8̃ Ὲ ’ ̆ ץ ̕ ̆ ץ ᴪ Ԋ

Ⱶ ȁ ԊⱵ Ғҙ ꜛῒ ᵬ̕ 

̂9̃ ῏ ȁ ȁ ȁῈ қ ᴪ ԇ

ῒז ̕ 

Ԋᴪ ᶏ ̆ Ὲ Ȃò 

2ȁῈ Ԋᴪ  

ӥ Ὲ̆ ׂ῍ 8 Ԋᴪᴪ ̆ ȇῈ

Ȉ Ȃ 

 ᴪ   ₮ ֲ ’ 

1 ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ  2012 08 08  ῃᵣ Ԋ 

2 ѿ Ԋᴪ ԋ ᴪ  2013 06 08  2ֲ₮ ̆1ֲ  

3 ѿ Ԋᴪ ҈ ᴪ  2013 08 15  ῃᵣ Ԋ 

4 ѿ Ԋᴪ ᴪ  2014 05 28  ῃᵣ Ԋ 

5 ѿ Ԋᴪ ԓ ᴪ  2014 07 21  ῃᵣ Ԋ 

6 ѿ Ԋᴪ Έ ᴪ  2015 05 25  ῃᵣ Ԋ 

7 ԋ Ԋᴪ ѿ ᴪ  2015 08 07  ῃᵣ Ԋ 

8 ԋ Ԋᴪ ԋ ᴪ  2016 06 05  ῃᵣ Ԋ 

Ὲ Ԋᴪ ȁ ȁ ‗ ᴪ ᴆ̆ Ὲ

Ԋᴪ ҍ ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ ῏ ̆‗ ῤ
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ȁ Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ Ԋ ̆ Ὲ Ⱶȁ Ԋȁ ֲ

Ὲ Ⱶ ҹ ԅ ᵬ Ȃ 

3ȁ Ԋᴪ Ԋ ↕ 

ȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ̆ Ԋᴪᴪ №ҹ ᴪ

ҳ ᴪ Ȃ ᴪ Έҩ ѿ Ȃᴋᵥ Ԋ ȁ Ԋ

ֲ Ҍ ҹ Ὲ ȁ қ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ

Ὲ ץ қ ᴪȁ Ԋᴪᴪ ԅ ȁ ῒז

ȁῈ ȁῈ қ ᴪ‗ ̆ Ԋᴪ ῤ ҳ

ᴪ Ȃ 

Ԋᴪᴪ ‗ ѿֲѿ └̆ Ԋᴪ ‗ ῃᵣ Ԋ

Ȃ 

Ѓ Є Ԑ┼ ằῊ ‟ 

1ȁ Ԋ  

ȇῈ Ȉ ̆Ὲ Ԋᴪ 7 Ԋ ̆ῒҬ Ԋ3

̆ғ ԊҬ 1 ᴪ Ғҙֲ Ȃ Ԋ Ὲ қ ᴪ ҽ֟

̆ ᴋ ҈ ̆ᴋ ̆ ץ ᴋ̆ᵖ ᴋ Ҍ 6 Ȃ 

Ὲ ԍ2012 8 8 ⇔ ᴪ ѿ қ ᴪ ҽ ȁ ȁ

3ֲҹῈ Ԋ̆ Ԋֲ 1/3̆ ῏ ᶛ ̆ῒҬ

ҹᴪ Ғҙֲ Ȃ 

Ὲ ԍ2014 3 11 2014 ѿ ҳ қ ᴪ̆

Ԋ Ⱶ̆ ҽ ҹῈ Ԋ̆ ӥ ̆Ὲ

Ԋҹ ȁ ȁ 3ֲ̆ Ԋֲ 1/3̆ ῏ ᶛ ̆ῒ

Ҭ ҹᴪ Ғҙֲ Ȃ 

2ȁ Ԋ  

ȇῈ Ȉ ῏ ̆Ὲ ԍ2012 8 8 ⇔ ᴪ ѿ

қ ᴪ̆ ԅȇ Ԋ└ ȈȂȇ Ԋ└ Ȉ Ԋᴋ ȁ

ȁᴋ ȁ ȁ ᵬԅ ̆ Ԋ ΐ ȇῈ

Ȉ ȇῈ Ȉ ԇ Ԋ ̆ ֣ Ҋץ ≢ ̔ ῏ ֜

Ԋ ̆ ֜ Ԋᴪ ̕ Ԋᴪ ᴪ ԊⱵ

̕ Ԋᴪ ҳ қ ᴪ̕ Ԋᴪ̕
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̕ ץ қ ᴪ ╠Ὲ қ Ȃ Ԋ Ḥ

ҍאָאלӈⱵ̆ ̆ Ὲ ᵣ≠ ̆ ῒ῏ Ҭ қ Ȃ 

3ȁ Ԋ ᵬ ’ 

ӥ ̆ Ԋᶭ ῏ ה ԅ Ὲ

ȁ Ԋᴪ ῏ ᴆ ̆ ҍԅῈ ‗ ̆ Ὲ ῏ ֜

ԅῈᾛ ̆ ȁ ȁאָאל ԅ ≠ ӈⱵȂ

̆ Ԋ Ὲ ȁ Ὲ ῤ └ȁ‗ └ ₮ԅ

̆ ԅ ᵬ Ȃ 

Ѓ֒Є Ԑᴰ ӫ ᵲ ∑ ằῊ ‟ 

1ȁ Ԋᴪ ӥ  

ȇῈ Ȉ ̆Ὲ Ԋᴪ ӥȂ Ԋᴪ ӥ Ὲ

ֲ ̆ Ὲ Ԋᴪ ֣̆ ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉ ≠̆

ӈⱵȂ 

2012 8 8 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ Ȃᴪ ‗ ̆

ҹῈ Ԋᴪ ӥȂ 

2013 11 14 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ᴪ Ȃᴪ ‗ ̆

Ԋᴪ ӥ Ⱶ̆ ҹῈ ◐ Ὶ Ԋᴪ ӥȂ 

2014 5 28 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ҈ ᴪ Ȃᴪ ‗ ̆

Ԋᴪ ӥ Ⱶ̆ —ҹῈ ◐ Ὶ Ԋᴪ ӥȂ 

2ȁ Ԋᴪ ӥ  

ȇῈ Ȉ ῏ ̆Ὲ ԍ2012 8 8 ѿ Ԋᴪᴪ ̆

ԅȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ ↕ȈȂȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ ↕Ȉ Ὲ Ԋᴪ

ӥ ᵬ ᵬ₮ԅ ̆ Ԋᴪ ӥ Ҋץ ̔ 

ñ̂ 1̃ Ὲ ῏ Ԋֲҍ֜ ῒז ├ ӊ

̆Ḡ ֜ ץ ҍῒ ᵬ ̕ 

̂2̃ Ὲ Ḥ ԊⱵ̆ ḆῈ └ Ḥ └

Ḥ ῤ └ Ḇ̆ᶏῈ ῏ Ԋֲᶭ Ḥ ӈⱵ̆

῏ ֜ Ⱳ ҳ ᵬ̕ 

̂3̃ Ὲ ҍ ӊ ῏ ̆ΐᵣ Ὲ ῏ ᵬ̆
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̆ ̆ ᶫῈ ̕ 

̂4̃ қ ᴪ Ԋᴪᴪ ̆‰ ֜ Ԋ

ᴪ қ ᴪ ᴆ̕ 

̂5̃₮ қ ᴪᴪ ̆↓ Ԋᴪᴪ ̆└ᵬ қ ᴪᴪ ȁ Ԋ

ᴪᴪ ̕ 

̂6̃ ҍῈ Ḥ ῏ Ḡ ᵬ̆└ Ḡ ̆ḆᶏῈ Ԋ

ᴪῃᵣ ץ ῏ ֲ Ḥ ╠Ḡ ̆ ῤ Ḥ

̆ ֜ ̕ 

̂7̃ Ḡ Ὲ қ Ύȁ Ԋ Ύȁ қ Ԋȁ Ԋ

ֲ Ὲ ץ̆ қ ᴪȁ Ԋᴪᴪ ᴆ ᴪ

Ԋᴪ ᴪ ̆ Ḡ Ԋᴪ ̕ 

̂8̃Ḡ ⌠Ὲ ῏ ᴆ ֲ ⌠ ῏ ᴆ ̕ 

̂9̃ ꜛ Ԋȁ Ԋ ῒז ֲ ԅ Ḥ ῏ ȁ

ȁ ȁȇ҉ ↕Ȉȁ֜ ῒז Ὲ ץ̆ ҉ ῒ

ᴋ̕ 

̂10̃ Ḇᶏ Ԋᴪᶭ ᶏ ̕ Ԋᴪ ᵬ₮ ‗ ȁ

ȁ ȁȇ҉ ↕Ȉȁ֜ ῒז Ὲ ̆ ҍᴪ

Ԋ̆ ↓ ᴪ Ԋ ̕ Ԋᴪ ᵬ₮҉ ‗ ̆

Ԋᴪ ӥ ῏ Ԋ ῒҩֲ ԍᴪ ̆ ֜ ̕ 

̂11̃ ȇῈ Ȉ ֜ ῒז Ȃò 

3ȁ Ԋᴪ ӥ ’ 

ӥ Ὲ̆ Ԋᴪ ӥ ԅ Ԋᴪᴪ қ

ᴪ̆ ḠԅῈ Ԋᴪᴪ қ ᴪᶭ ȁᶭ ᶏ ̆ Ὲ

қȁ Ԋ Ὲ ῏Ḥ ̆ ԅҍ қ ῏ ̆ҹῈ

Ԋᴪȁ қ ᴪ ᶏ ԅ ᵬ Ȃ 

Ѓ῏Є ԐᴰҘ ᴰ ‟ 

2012 8 8 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ
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Ԋᴪ Ғ ᴪ Ȉ̆‗ Ԋᴪ ᴪȁ ᴪȁ

ҍ ᴪȁ ᴪ̆ ԅȇ Ԋᴪ ᴪ ᵬ ↕Ȉȁȇ

Ԋᴪ ᴪ ᵬ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ ᴪ ᵬ ↕Ȉ ȇ Ԋᴪ ҍ

ᴪ ᵬ ↕ȈȂ 

Ὲ ԊᴪҒ ᴪΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  Ғ ᴪ  Һᴋ  

1 ᴪ ȁ ȁ ȁ ȁ   

2 ᴪ ȁ ȁ   

3 ᴪ ȁ ȁ   

4 ҍ ᴪ ȁ ȁ   

1ȁ ᴪ 

ᴪ Ԋᴪ ̆ 5 Ԋ ̆ῒҬ ҹҺᴋ ̆

ҹ ԊȂ ᴪᴋ ҍ Ԋᴪᴋ ѿ ̆ ᴋ ̆ ץ ᴋȂ

ᴪ Һ ̔ 

ľ̂1̃ Ὲ ⅞ ₮ ̕ 

̂2̃ Ԋᴪ ‰ ₮ ̕ 

̂3̃ Ԋᴪ ‰ ᵬ ֟ ₮

̕ 

̂4̃ ῒז Ὲ Ԋ ₮ ̕ 

̂5̃ Ԋ҉ץ ̕ 

̂6̃ Ԋᴪ ῒזԊ ȂĿ 

ᴪᴪ ѿ ᴪ ̆ ԍᴪ ╠7 ῃᵣ Ȃ

ᴪᴪ ҉ץ2/3 ₮ ҽ ̆ᴪ ‗ ѿֲѿ └̆

ᴪ ᵬ₮‗ ῃᵣ Ȃ 

2ȁ ᴪ 

ᴪ Ԋᴪ ̆ 3 Ԋ ̆ῒҬ ȁ Ԋ̆

ᴋ ᴪ Һᴋ Ȃ ᴪᴋ ҍ Ԋᴪѿ ̆ ᴋ ̆

ץ ᴋȂ ᴪ Һ ̔ 

ľ̂1̃ ̕ 

̂2̃ Ὲ ῤ └ ῒ ̕ 
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̂3̃ ῤ ҍ ӊ ̕ 

̂4̃ Ὲ ⱵḤ ῒ ̕ 

̂5̃ Ὲ ῤ └ ̆ ῏ ֜ ̕ 

̂6̃Ὲ Ԋᴪ ԇ ῒזԊ ȂĿ 

ᴪᴪ №ҹᶛᴪ ҳ ᴪ ̆ɒ ᴪ ԋ ̆

ѿ ̕ҳ ᴪ ᴪ Ȃᴪ ╠7 ῃᵣ Ȃ

ᴪᴪ ҉ץ2/3 ₮ ҽ ̆ᴪ ‗ ѿֲѿ └̆

ᴪ ᵬ₮ ‗ ̆ ῃᵣ Ȃ 

3ȁ ᴪ 

ᴪ Ԋᴪ ̆ 3 Ԋ ̆ ̆ ҹ Ԋ̆ῒ

Ҭ ҹҺᴋ Ȃ ᴪ ᴋ ҍ Ԋᴪᴋ ѿ ̆ ᴋ

ץ ᴋȂ ᴪ Һ ̔ 

ľ̂1̃ Ὲ ꜚ ’ȁ ֟ Ԋᴪ ֲ

Ԋᴪ ₮ ̕ 

̂2̃ Ԋȁ ֲ ‰ ̆ Ԋᴪ ₮ ̕ 

̂3̃ Ԋ ֲ ֲ ̕ 

̂4̃ ԊṜ ֲ ֲ ₮ ̕ 

̂5̃ Ԋᴪ ῒזԊ ȂĿ 

ᴪᴪ ҹҌ ᴪ ̆ ᴪ ҽ ̆ ԍᴪ

╠7 ῃᵣ Ȃ ᴪᴪ ҉ץ2/3 ₮ ҽ ̆ᴪ

‗ ѿֲѿ └̆ᴪ ᵬ₮ ‗ ̆ ῃᵣ Ȃ 

4ȁ ҍ ᴪ 

ҍ ᴪ Ԋᴪ ̆ 3 ̆ῒҬ ̆ ҹ

Ԋ̆ῒҬ ҹҺᴋ Ȃ ҍ ᴪ ᴋ ҍ Ԋᴋ ѿ ̆

ᴋ ̆ ץ ᴋȂ ҍ ᴪ Һ ̔ 

ľ̂1̃ Ԋ ֲ ᵝ Һ ȁ ȁ ץ

ᴪ ῏ ᵝ └ ⅞ ̕ 

̂2̃ ⅞ Һ Ҍ ԍ̔ ᴇ ‰ȁ Һ ᴇᵣ ̆

꞉ Һ └ ̕ 
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̂3̃ Ὲ Ԋ ֲ ’ ῒ

̕ 

̂4̃ Ὲ └ ’ ̕ 

̂5̃ Ԋᴪ ῒזԊ ȂĿ 

ҍ ᴪᴪ ң ᴪ ̆ ԍᴪ ╠7 ῃ

ᵣ ̕ ҍ ᴪᴪ ҉ץ2/3 ₮ ҽ ̆ᴪ ‗

ѿֲѿ └̕ᴪ Ạ₮ ‗ ̆ ῃᵣ Ȃ 

ԑɻ ָ Ҏ ҿ ‟ 

ῤ̆ Ὲ ȇῈ Ȉ ῏ ԅ ҹ

ֲ Ȃ ҈ ̆ ֲҤ Ὲ ῏

ꜚ̆Ҍ ҹ̆ӞҌ ῏Һ ῏ ’Ȃ  

Ҏɻ ָ Ҏ Ḧ ‟  

Ѓ҅Є ‟ 

ῤ̆ Ὲ Ὲ Ҍ ῏ ’Ȃ 

ЃԑЄҿ ҡɻ ┼ָ Ὶ ┼ Ὶ ᴗҟ ᶱ Ḧ ‟ 

ῤ Ὲ̆ ҹ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ ᶫ Ḡ

’ ӥӊľ ҂  ҙ Ԉҍ῏ ֜ ĿȂ 

ӥ ̆ Ὲ Ὲ Ҍ ҹ қȁ

└ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ ᶫ Ḡ ’Ȃ 

ɻ῎ Ὺ ┼┼ ‟ 

Ѓ҅Є῎ Ὺ ┼ ɻ ᴍ 

Ὲ Ԋᴪ ẫῃ ῤ └ Ὲ̆ ȇᴑҙῤ └

Ȉ Ὲ ΐᵣ ’└ ῤ └└ ̆ ԇץ Ȃ 

Ὲ └ ῤ └└ ̆ ḠῈ ñ҈ᴪò ֲ

└ └ ᵬ̆ ԅῈ ‗ Ԋ Һ ȁ

̆Ὲ ῤ ẫῃȁ Ȃ ̆ ῏ └ Ὲ ֲ

ȁ └ȁҙⱵ └ȁḤ └ȁᴪ └ ᵬ₮ԅ
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Ḡ̆ ԅῈ ῤ └ ȁ ̆ ԅῈ ȁ ῃȁ Ȃ

ԍῈ ȁ῏ ֜ ȁ Ḡȁּת ᶏ Ԋ ̆

№≢ ȁ Ԋᴪ қ ᴪ ‰̆ └ԅ ҙⱵ ꜚ

ȂῈ ẫῃ ῤ └└ ̆Ḡ ҙⱵ ꜚ ̆Ḡ

֟ ῃȁ ̆ ȁ ҍ ̆ҹ Ⱶᴪ ȁ

ȁ ᶫ Ḡ Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ ᴪ ȇᴑҙῤ └ Ȉ 2015 12 31

Ὲ ῤ └ ’ ԅ ᴇȂ № ̆ ҹῈ

ԅҍ ȁҙⱵ ȁ Ԉ ’ ῤ └̆Ὲ ῤ

└ ȁ ȁ ̆ ץ Ḡ Ὲ ῤ └Ҍ Ὲ Ⱶ

Ҍ≠ Ȃ  

ЃԑЄ ῳᴰ Ὺ ┼  

Ḥᴪ ₮ΐԅ̂ Ḥᴪ [2016] 115968 ȇ̃ῤ └ Ȉ̆

ֲῤ └└ ԅ ̆ ҹ̔ ῌ ᾥ ᴍ

Ὲ ԓ ȇᴑҙῤ └ Ȉ ῏ ԍ 2016

6 30 Ḡ ԅҍ Ⱶ ῏ ῤ └Ȃ 
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 ꜙᴰ Ḫ  

Ⱶᴪ ῏ № ԅ Ὲ ҈ Ⱶ

’ ̆ Ⱶᴪ ̆ ≢ ̆ Ⱶ Ȃ

Ὲ Ⱶ ’ȁ ᴪ ԅ ̆

ӥ Ⱶ ῃ Ȃ 

҅ɻ ָ ꜙ  

Ѓ҅Є ꜙ  

1ȁ ֟ ṽ  

ᵝ̔ᾝ 

 2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 167,550,611.29 183,233,853.76 104,315,588.18 117,351,283.25 

 21,564,450.41 17,166,374.00 25,612,475.28 29,944,696.05 

 169,195,668.84 148,938,678.84 121,591,088.41 150,271,556.20 

ט  28,109,125.36 20,399,215.01 21,170,803.50 13,348,938.09 

ῒז  18,033,559.82 16,737,556.46 12,997,101.45 8,468,077.31 

 185,927,746.50 199,477,048.66 230,314,974.98 164,800,084.35 

ꜚ ֟  590,381,162.22 585,952,726.73 516,002,031.80 484,184,635.25 

 -  - - 14,570,846.76 

֟ 139,710,504.95 145,326,257.44 145,376,594.03 122,403,608.46 

 7,102,945.56 6,951,873.67 3,015,019.85 5,785,471.27 

֟ 52,491,585.46 53,085,273.40 53,888,386.41 55,061,723.77 

 428,191.48 786,485.20 1,503,072.64 -  

֟ 4,727,278.80 4,681,028.77 4,316,465.07 4,120,145.24 

ꜚ ֟  204,460,506.25 210,830,918.48 208,099,538.00 201,941,795.50 

֟  794,841,668.47 796,783,645.21 724,101,569.80 686,126,430.75 

Ṣ  63,659,520.00 80,000,000.00 - 45,000,000.00 

ט  6,112,513.36 5,249,318.92 2,988,552.22 7,580,497.08 

ט  83,345,576.88 87,707,216.79 71,325,552.26 93,495,232.63 

 87,516,879.52 96,252,389.78 165,405,087.87 120,047,513.96 

ט  3,745,246.01 3,319,007.56 2,986,207.12 2,844,157.97 

֜  12,344,174.06 7,444,076.84 10,877,943.40 17,042,147.13 

≠ט  6,365.76 22,958.33 - - 

ῒז ט  690,145.18 748,155.64 232,564.94 10,769,498.96 

ꜚ ṽ  257,420,420.77 280,743,123.86 253,815,907.81 296,779,047.73 

Ṣ  30,000,000.00 30,000,000.00 30,000,000.00 - 

 13,554,991.93 13,962,385.10 14,777,171.42 15,591,957.74 
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 2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

ꜚ ṽ  43,554,991.93 43,962,385.10 44,777,171.42 15,591,957.74 

ṽ  300,975,412.70 324,705,508.96 298,593,079.23 312,371,005.47 

   120,000,000.00 120,000,000.00 120,000,000.00 120,000,000.00 

Ὲ  147,338,030.55 147,338,030.55 147,338,030.55 147,338,030.55 

Ғ Ữ  7,015,323.73 6,084,245.96 4,371,745.49 3,123,850.21 

ᵩῈ  21,779,473.82 21,779,473.82 16,633,229.33 10,973,520.50 

№ ≠  197,733,427.67 176,876,385.92 137,165,485.20 92,320,024.02 

ԍ Ὲ қ

 
493,866,255.77 472,078,136.25 425,508,490.57 373,755,425.28 

қ  -  - - - 

қ  493,866,255.77 472,078,136.25 425,508,490.57 373,755,425.28 

ṽ қ  794,841,668.47 796,783,645.21 724,101,569.80 686,126,430.75 

2ȁ≠  

ᵝ̔ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ѿȁ ҙ ῀ 235,208,764.16 552,363,376.69 482,115,545.09 472,560,395.77 

ԋȁ ҙ  213,934,077.41 493,295,481.93 414,902,224.07 405,663,248.17 

ῒҬ̔ ҙ  175,594,170.19 414,569,904.67 337,506,025.27 337,688,443.02 

ҙ ⱴ 699,672.98 3,902,300.47 2,160,901.86 2,981,552.97 

 16,059,218.16 36,057,753.50 39,219,651.89 29,676,526.44 

 20,946,029.12 34,686,276.83 33,676,662.23 28,854,799.95 

Ⱶ  -95,119.60 -170,915.68 311,600.69 3,922,401.84 

֟⁞ṿ  730,106.56 4,250,162.14 2,027,382.13 2,539,523.95 

ⱴ̔  498,565.98 1,154,951.00 -1,342,079.64 1,670,846.76 

҈ȁ ҙ≠  21,773,252.73 60,222,845.76 65,871,241.38 68,567,994.36 

ⱴ̔ ҙ ῀ 2,627,204.47 2,270,491.86 3,753,099.31 2,053,850.19 

ῒҬ̔ ꜚ ֟ ≠  2,458.65 16,235.54 -   39,889.91  

⁞̔ ҙ ₮ - 127,957.44 129,069.86 209,128.63 

ῒҬ̔ ꜚ ֟  - 11,864.91 -  - 

ȁ≠  24,400,457.20 62,365,380.18 69,495,270.83 70,412,715.92 

⁞̔  3,543,415.45 8,508,234.97 9,990,100.82 9,344,903.36 

ԓȁ‪≠  20,857,041.75 53,857,145.21 59,505,170.01 61,067,812.56 

ԍ Ὲ ‪≠  20,857,041.75 53,857,145.21 59,505,170.01 61,067,812.56 

қ  - - - - 

Έȁ ̔     

̂ѿ̃  0.17 0.45 0.50 0.51 

̂ԋ̃  0.17 0.45 0.50 0.51 

3ȁ  
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ᵝ̔ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ѿȁ ꜚ֟ ̔     

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  234,030,760.22 533,521,664.41 666,762,934.85 529,026,987.01 

⌠  2,671,754.89 6,287,976.78 3,610,472.60 2,147,790.31 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  5,941,871.27 2,537,703.73 3,906,244.45 6,735,215.01 

ꜚ ῀  242,644,386.38 542,347,344.92 674,279,651.90 537,909,992.33 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  171,065,549.25 399,099,398.02 472,358,083.17 360,750,514.60 

ט ץ ҹ ט  30,672,239.17 50,441,355.41 45,049,065.02 38,472,767.39 

ט  9,943,640.55 34,137,221.00 23,736,834.03 40,856,011.33 

ҍזῒט ꜚ ῏  22,971,664.91 37,306,969.26 47,512,499.70 34,540,755.56 

ꜚ ₮  234,653,093.88 520,984,943.69 588,656,481.92 474,620,048.88 

ꜚ ֟ ‪  7,991,292.50 21,362,401.23 85,623,169.98 63,289,943.45 

ԋȁ ꜚ֟ ̔     

⌠  227,800,000.00 434,500,000.00 62,900,000.00 -  

⌠  498,565.98 1,154,951.00 328,767.12 - 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
1,109,805.83 28,261.78 - 55,820.00 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  
- - - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  - - 508,335.60 1,626,785.40 

ꜚ ῀  229,408,371.81 435,683,212.78 63,737,102.72 1,682,605.40 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
9,344,380.63 17,183,853.11 34,048,535.81 52,035,245.87 

ט  227,800,000.00 434,500,000.00 59,900,000.00 3,000,000.00 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪  
- - - - 

ꜚ ₮  237,144,380.63 451,683,853.11 93,948,535.81 55,035,245.87 

ꜚ֟ ‪  -7,736,008.82 -16,000,640.33 -30,211,433.09 -53,352,640.47 

҈ȁ ꜚ֟ ̔     

⌠  - - - - 

Ṣ ⌠  63,866,880.00 120,000,000.00 50,000,000.00 91,000,000.00 

ꜚ ῀  63,866,880.00 120,000,000.00 50,000,000.00 91,000,000.00 

ễ ṽⱵ ט  80,000,000.00 40,000,000.00 65,000,000.00 117,000,000.00 

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט

 
965,500.01 10,831,208.34 11,436,450.00 3,554,546.46 

ꜚ ₮  80,965,500.01 50,831,208.34 76,436,450.00 120,554,546.46 

ꜚ֟ ‪  -17,098,620.01 69,168,791.66 -26,436,450.00 -29,554,546.46 

ȁ ꜚ ᴇ

 
857,146.61 3,278,677.77 870,755.28 -939,234.89 

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  -15,986,189.72 77,809,230.33 29,846,042.17 -20,556,478.37 
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 2016 1-6  2015  2014  2013  

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  180,974,660.78 103,165,430.45 73,319,388.28 93,875,866.65 

Έȁ ᴇ ᵩ  164,988,471.06 180,974,660.78 103,165,430.45 73,319,388.28 

ЃԑЄ ῎ ꜙ  

1ȁ ֟ ṽ  

ᵝ̔ᾝ 

 2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 159,514,466.63 97,865,110.41 97,054,317.81 110,238,346.66 

 17,695,432.64 15,478,968.40 22,517,573.00 27,944,696.05 

 169,488,632.44 145,462,708.87 124,744,263.62 150,671,269.46 

ט  26,094,925.97 65,731,326.87 20,296,665.59 12,976,985.87 

ῒז  17,056,413.36 16,062,588.53 12,077,701.91 8,119,122.33 

 154,850,298.29 172,759,110.16 206,778,826.94 148,718,949.10 

ꜚ ֟  544,700,169.33 513,359,813.24 483,469,348.87 458,669,369.47 

 67,398,862.01 67,398,862.01 62,598,862.01 77,169,708.77 

֟ 118,519,729.95 123,540,239.02 127,449,065.94 104,460,864.76 

 1,337,375.40 3,439,750.49 2,647,213.01 5,458,194.40 

֟ 42,466,302.75 42,954,000.87 43,545,134.24 44,506,491.96 

 428,191.48 786,485.20 1,503,072.64 - 

֟ 4,694,444.18 4,625,668.57 4,324,503.53 4,131,609.54 

ꜚ ֟  234,844,905.77 242,745,006.16 242,067,851.37 235,726,869.43 

֟  779,545,075.10 756,104,819.40 725,537,200.24 694,396,238.90 

Ṣ  63,659,520.00 80,000,000.00 - 45,000,000.00 

ט  5,357,913.36 5,249,318.92 2,988,552.22  7,580,497.08 

ט  72,212,190.99 61,156,666.33 67,432,597.79 80,478,656.80 

 76,751,700.98 92,360,101.39 157,213,964.15 114,401,064.09 

ט  3,289,937.33 2,988,289.67 2,764,009.80 2,622,136.00 

֜  11,631,820.72 6,768,997.98 10,338,854.48 16,803,883.97 

≠ט  6,365.76 22,958.33  - 

ῒז ט  19,987,047.55 642,651.78 20,624,487.36 40,832,632.22 

ꜚ ṽ  252,896,496.69 249,188,984.40 261,362,465.80 307,718,870.16 

Ṣ  30,000,000.00 30,000,000.00 30,000,000.00 -  

 13,554,991.93 13,962,385.10 14,777,171.42 15,591,957.74 

ꜚ ṽ  43,554,991.93 43,962,385.10 44,777,171.42 15,591,957.74 

ṽ  296,451,488.62 293,151,369.50 306,139,637.22 323,310,827.90 

   120,000,000.00 120,000,000.00 120,000,000.00 120,000,000.00 

Ὲ  145,570,419.42 145,570,419.42 145,570,419.42 145,570,419.42 

Ғ Ữ  4,925,392.65 4,383,948.56 3,290,506.62 2,575,442.85 

ᵩῈ  21,779,473.82 21,779,473.82 16,633,229.33 10,973,520.50 
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 2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

№ ≠  190,818,300.59 171,219,608.10 133,903,407.65 91,966,028.23 

қ  483,093,586.48 462,953,449.90 419,397,563.02 371,085,411.00 

ṽ қ  779,545,075.10 756,104,819.40 725,537,200.24 694,396,238.90 

2ȁ≠  

ᵝ̔ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ѿȁ ҙ ῀ 216,700,711.85 513,599,330.36 448,041,586.44 450,134,900.11 

⁞̔ ҙ  162,961,578.29 386,849,860.42 312,854,541.73 322,413,103.43 

ҙ ⱴ 655,763.21 3,738,688.97 2,095,841.54 2,932,067.23 

 14,327,305.21 33,437,361.01 36,737,321.29 27,591,509.16 

 17,627,313.88 29,537,630.55 30,082,739.67 26,431,911.34 

Ⱶ  -80,110.26 -174,983.24 323,837.31 3,934,516.66 

֟⁞ṿ  880,001.87 3,829,415.83 2,105,185.73 2,581,590.93 

ⱴ̔  351,401.58 1,015,560.59 -1,342,079.64 1,670,846.76 

ԋȁ ҙ≠  20,680,261.23 57,396,917.41 62,500,039.53 65,921,048.12 

ⱴ̔ ҙ ῀ 2,437,204.47 2,152,491.86 3,555,299.31 1,884,850.19 

⁞̔ ҙ ₮ -  127,957.44 129,069.86 209,128.63 

҈ȁ≠  23,117,465.70 59,421,451.83 65,926,268.98 67,596,769.68 

⁞̔  3,518,773.21 7,959,006.89 9,329,180.73 9,333,439.06 

ȁ‪≠  19,598,692.49 51,462,444.94 56,597,088.25 58,263,330.62 

3ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

 2016 1- 6  2015  2014  2013  

ѿȁ ꜚ֟ ̔     

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  200,606,360.31 491,738,181.88 618,941,009.05 477,458,188.27 

⌠  2,671,754.89 6,176,608.07 3,588,111.02 2,138,123.95 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  25,147,885.77 2,191,859.47 3,680,731.02 36,614,606.59 

ꜚ ῀  228,426,000.97 500,106,649.42 626,209,851.09 516,210,918.81 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  89,344,161.11 427,473,506.43 426,140,968.47 340,279,170.43 

ט ץ ҹ ט

 
26,988,783.38 45,555,115.96 41,481,600.61 35,627,831.71 

ט  8,800,506.57 31,844,697.50 22,760,131.32 40,391,204.09 

ҍזῒט ꜚ ῏  20,904,097.86 54,804,747.60 54,025,423.24 32,142,296.17 

ꜚ ₮  146,037,548.92 559,678,067.49 544,408,123.64 448,440,502.40 

ꜚ֟ ‪  82,388,452.05 -59,571,418.07 81,801,727.45 67,770,416.41 

ԋȁ ꜚ֟ ̔     

⌠  207,800,000.00 414,500,000.00 62,900,000.00 -  



ῌ ᾥ ᴍ Ὲ                                                     Ὲ ӥ 

1-1-220 

 2016 1- 6  2015  2014  2013  

⌠  351,401.58 1,015,560.59 328,767.12 -  

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
1,109,805.83 28,261.78 - 55,820.00 

Ὲ ⌠ ‪  -  - - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  -  - 508,335.60 1,626,785.40 

ꜚ ῀  209,261,207.41 415,543,822.37 63,737,102.72 1,682,605.40 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
5,989,002.18 8,999,065.44 30,427,719.78 34,480,613.23 

ט  207,800,000.00 419,300,000.00 59,900,000.00 3,000,000.00 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪  
- - - -  

ꜚ ₮  213,789,002.18 428,299,065.44 90,327,719.78 37,480,613.23 

ꜚ֟ ‪  -4,527,794.77 -12,755,243.07 -26,590,617.06 -35,798,007.83 

҈ȁ ꜚ֟ ̔     

⌠  -  - -  - 

Ṣ ⌠  63,866,880.00 120,000,000.00 50,000,000.00 91,000,000.00 

ꜚ ῀  63,866,880.00 120,000,000.00 50,000,000.00 91,000,000.00 

ễ ṽⱵ ט  80,000,000.00 40,000,000.00 65,000,000.00 117,000,000.00 

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט

 
965,500.01 10,831,208.34 11,436,450.00 3,554,546.46 

ꜚ ₮  80,965,500.01 50,831,208.34 76,436,450.00 120,554,546.46 

ꜚ֟ ‪  -17,098,620.01 69,168,791.66 -26,436,450.00 -29,554,546.46 

ȁ ꜚ ᴇ

 
849,726.34 3,279,626.83 875,548.00 -941,884.31 

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  61,611,763.61 121,757.35 29,650,208.39 1,475,977.81 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  96,025,917.43 95,904,160.08 66,253,951.69 64,777,973.88 

Έȁ ᴇ ᵩ  157,637,681.04 96,025,917.43 95,904,160.08 66,253,951.69 

ԑɻ   

Ὲ Ḥᴪ Ὲ ҈ ѿ Ⱶᴪ ԅ

Ȃ Ḥᴪ ҉ Ⱶ ₮ΐԅ ‰ Ḡ ̂Ḥᴪ

[2016] 115967 ȇ Ȉ̃Ȃ 

Ҏɻ ꜙ ┼ ꜙ ┼  

Ѓ҅Є ꜙ ┼  

Ὲ ץ ҹ ̆ ֜ Ԋ ̆

ȇᴑҙᴪ ‰↕ðð ‰↕Ȉ ΐᵣᴪ ‰↕ȁᴑҙᴪ ‰↕ ȁᴑҙ

ᴪ ‰↕ ῒז ῏ Ҋץ) ñᴑҙᴪ ‰↕ò),ץ Ҭ ├
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ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ ↕ 15 ðð Ⱶ ѿ

Ȉ(2010 ḱ ) └ Ⱶ Ȃ 

ԍ 2014 Ҋ↓ ḱ ᴑҙᴪ ‰↕̆ Ὲ ԍ 2014

7 1 Ҋ↓ ḱ ᴑҙᴪ ‰↕̔ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕ð ‰↕Ȉ̂ḱ ̃ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 2 ðð Ȉ̂ ḱ ̃ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 9 ðð Ȉ̂ ḱ ̃ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 30 ðð Ⱶ ↓ Ȉ̂ ḱ ̃ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 33 ðð Ⱶ Ȉ̂ ḱ ̃ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 37 ð ΐ↓ Ȉ̂ ḱ ̃ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 39 ððῈᾛᴇṿ Ȉ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 40 ðð Ȉ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 41 ðð ῒזҺᵣҬ Ȉ 

Ὲ └ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ ̆ ȁ ԅ

ῤ Ὲ Ⱶ ’ȁ ῏Ḥ Ȃ 

ЃԑЄ ∑ɻ ꜙ ┼  

1ȁ ↕ 

Ὲ Ⱶ ץ └ҹ ̆ Ὲ ̂ Ὲ

└ Һᵣ̃ ῀ Ⱶ Ȃ 

└̆ Ὲ ⱬ̆ ҍ ῏ ꜚ

֣ ̆ ғ ⱬ ⱬ Ὲ Ȃ

῏ ꜚ̆ ֟ ꜚ̆ ΐᵣ ’ ∞

̆ ꞋⱵ ӯȁ ֟ ȁ ֟ ӯ

ȁ ҍ ץꜚ ꜚ Ȃ Ὲ ῏Ԋ ’

҉ └ ∞ Ȃѿ ῏Ԋ ’ └

῏ ̆↕ ᵀȂ 

2ȁ Ⱶ └  

Ὲ ץ Ὲ Ⱶ ҹ ̆ ῒז ῏ ̆ └

Ⱶ Ȃ Ὲ └ Ⱶ ̆ ҩᴑҙ ҹѿҩᴪ Һᵣ̆
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ᶭ ῏ᴑҙᴪ ‰↕ ȁ ↓ ̆ ѿ ᴪ ̆

ᴑҙ ᵣ Ⱶ ’ȁ Ȃ 

῀ Ⱶ Ὲ ᴪ ȁᴪ ҍ

Ὲ ѿ ̆ Ὲ ᴪ ȁᴪ ҍ Ὲ Ҍѿ ̆ └

Ⱶ ̆ Ὲ ᴪ ȁᴪ Ȃ ԍ

ѿ └Ҋᴑҙ Ὲ ץ̆ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿҹ ῒ

Ⱶ Ȃ ԍ ѿ └Ҋᴑҙ Ὲ ῒץ̆ ֟ȁ ṽ

̂ └ Ὲ ̃ └ Ⱶ Ҭ

ᴇṿҹ ῒ Ⱶ Ȃ 

Ὲ ȁ ‪ Ҭ ԍ қ ᴍ №

≢ ֟ ṽ Ҭ Ҋȁ ≠ Ҭ‪≠ Ҋ

Ҋ ↓ Ȃ Ὲ қ№ Ԏ ԅ қ

Ὲ ∆ Ҭ ֣ ᴍ ᵩ ̆‖⁞ қ Ȃ 

̂1̃ ⱴ Ὲ ҙⱵ 

ῤ̆ ѿ └Ҋᴑҙ ⱴ Ὲ ҙⱵ ̆↕

֟ ṽ ∆ ̕ Ὲ ҙⱵ ∆ ῀ȁ

ȁ≠ ῀ ≠ ̕ Ὲ ҙⱵ ∆

῀ ̆ ῏ ̆

Һᵣ └ └ ѿ Ȃ 

ⱴ ѿ └Ҋ └ ҍ

└ └ ץ ╠ Ȃ

└ ӊ╠ ̆ ӊ ҍ ԍ

ѿ └ӊ ӊ ῏ ȁῒז ץ ῒז

‪ ֟ ꜚ̆№≢‖⁞ ∆ Ȃ 

ῤ̆ ѿ └Ҋᴑҙ ⱴ Ὲ ҙⱵ ̆↕Ҍ

֟ ṽ ∆ ̕ Ὲ ҙⱵ ӯ ῀ȁ

ȁ≠ ῀ ≠ ̕ Ὲ ҙⱵ ӯ

῀ Ȃ 

ⱴ ѿ └Ҋ └ ̆ ԍ ӯ

ӊ╠ ӯ ̆ Ὲ ӯ Ὲᾛᴇṿ

̆Ὲᾛᴇṿҍῒ ᴇṿ ῀ Ȃ ӯ ӊ╠

ӯ Ҋ ῒז ץ ‪ ȁῒז

≠ № ӊ ῒז ꜚ ̆ҍῒ ῏ ῒז ȁῒז
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ꜚ ҹ ӯ ̆ ԍ

⅞‪ ṽ ‪ ֟ ꜚ ֟ ῒז Ȃ 

̂2̃ Ὲ ҙⱵ 

ŵѿ  

ῤ̆ Ὲ Ὲ ҙⱵ̆↕ Ὲ ҙⱵ ∆

῀ȁ ȁ≠ ῀ ≠ ̕ Ὲ ҙⱵ ∆

῀ Ȃ 

№ ῒז Ҧ ԅ └ ̆ ԍ

▼ᵩ ̆ Ὲ ῒ Ҧ └ Ὲᾛᴇṿ Ȃ

ᴇҍ▼ᵩ Ὲᾛᴇṿӊ ̆⁞ ᶛ ֣

Ὲ ӯ ‪ ֟ ᴍ ҍ ӊ ̆

῀Ҧ └ Ȃҍ Ὲ ῏ ῒז

‪ ȁῒז ≠ № ӊ ῒז ꜚ̆ Ҧ

└ ҹ ̆ ԍ ⅞‪ ṽ ‪ ֟

ꜚ ֟ ῒז Ȃ 

ῒז Ὲ Ὲ ᶛҊ ׆ Ҧ └ ̆

҉ ↕ ᴪ Ȃ 

Ŷ№ Ὲ  

֜ № Ὲ Ҧ └ ̆ Ὲ

֜ ȁ ᴆץ Ҋѿץ ’̆

֜ Ԋ ᵬҹѿ ֜ ᴪ ̔ 

Ќ̈ ֓֜ ԅ ’Ҋ ̕ 

Ѝ̈ ֓֜ ᵣ ѿ ҙ ̕ 

Ў̈ѿ ֜ ‗ԍῒז ѿ ֜ ̕ 

Џ̈ѿ ֜ Ҍ ̆ᵖ ῒ֜ז ѿ Ȃ 

Ὲ Ҧ └ ֜ ԍѿ ֜ ̆

Ὲ ֜ ᵬҹѿ Ὲ Ҧ └ ֜ ᴪ ̕ᵖ

̆ Ҧ └ ӊ╠ ѿ ᴇ ҍ ֣ Ὲ ‪ ֟

ᴍ ̆ Ⱶ Ҭ ҹῒז ̆ Ҧ └ ѿ

῀Ҧ └ Ȃ 
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Ὲ Ҧ └ ֜ Ҍ ԍѿ ֜ ̆

Ҧ └ ӊ╠̆ ҌҦ └ ’Ҋ № Ὲ

῏ ᴪ ̕ Ҧ └ ̆ Ὲ  ѿ ᴪ

Ȃ 

̂3̃ ӯ Ὲ  

Ὲ ӯ ҍ ᶛ

֣ Ὲ ӯ ̂ ̃ ‪ ֟ᴍ ӊ ̆

֟ ṽ Ҭ Ὲ Ҭ ᴇ̆ Ὲ Ҭ ᴇҌ ‖⁞

̆ Ȃ 

̂4̃ҌҦ └ ’Ҋ № Ὲ  

ҌҦ └ ’Ҋ № Ὲ ᴇ

ҍ ֣ Ὲ ӯ ‪

֟ᴍ ӊ ̆ ֟ ṽ Ҭ Ὲ Ҭ ᴇ̆

Ὲ Ҭ ᴇҌ ‖⁞ ̆ Ȃ 

ЃҎЄ ‟ 

1ȁ Ὲ ’ 

Ὲ  Ύ  ҙⱵ  
Ύ  

̂҆ᾝ̃ 
 

₮

̂҆ᾝ  ̃

₮

ᶛ̂%  ̃
 

ѿ └Ҋᴑҙ Ὲ  

 
 

 

└  
6,436.65 

ȁ ᴆ

֟ȁ ȁ ḱ Ⱶ 
6,157.37 100.00 2012 12 18  

ῒז ꜚ 

ѿ ᴰꜚ 
 

 

└  
800.00 

ȁ ֟ ᴰꜚ

ῒ ̆ ᶫ

῏ Ⱶ 

480.00 60.00 / 

ῌ ᾥ

 

қ

 

 

ȁ

ȁ ḱ 

300.00 

ῒ ᴆȁ

ῒ ᴆȁ ᴆ

ᵣד ȁ ȁ

ḱ  

- - / 

ȁ ӥ ӥ ̆ ῌ ᾥ ῀ Ȃ 

2ȁ ῤ ’ 

̂1̃ ѿ └ҊҙⱵ  

ῤ̆Ὲ ѿ └ҊҙⱵ Ȃ 

̂2̃ ѿ └Ҋᴑҙ  
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ῤ̆Ὲ ѿ └Ҋᴑҙ Ȃ 

̂3̃ῒז ꜚ 

Aȁ2015 1 20 Ὲ ҍ ֲ ȁ ῍ ₮ Ὲ ̔

ѿ ᴰꜚ Ὲ Ҋץ̂ ñѿ ᴰꜚò̃̆ Ύ ҹֲ 800.00҆

ᾝȂ ҹ ȁ ֟ ̔ᴰꜚ ῒ ̆ ᶫ ῏

ⱵȂ 2016 6 30 Ὲ̆ ₮ ֲ 480.00

҆ᾝȂ ѿ ᴰꜚ Ὲ ̆ қᴪᴪ қ ₮ ᶛ

ᶏ ‗ ̆ Ὲ ₮ ᶛ ῒ ῀ Ȃ 

Bȁ2016 1 19 ̆ ֲ ῃ Ὲ ῌ ᾥ ̆ Ύ ҹ

ֲ 300.00҆ᾝȂ ҹ ῒ ᴆȁ ῒ ᴆȁ

ᴆ ᵣד ȁ ȁ ḱ̆ ȁ ȁ

ꜚ Ữד ȁ ȁ ȁ ḱ̕

̂ Ғ ̃̕ ׆̕

Ԋҍ Ὲ ֟ ₮ ҙⱵ̂ Ҍ ̆

ȁ ̆ ῏ Ⱳ ̃̕ ֟ ȁ

ȁ ȁ Ⱶ̕ ҙⱵȂ 2016 6 30 ̆

Ὲ ₮ ̆ ӥ ӥ ̆ ῌ ᾥ ῀ Ȃ 

ɻ Ὺ Ӏ ᴰ ᴰ ᵆ  

№ῤ ֽ ῤ Ὲ Ὲᾛ Ὲ Ⱶ ’

Һ ᴪ ᴪ ᵀ Ȃ̓͂ ԍ Ὲ ᴪ ᴪ

ᵀ Ὲ Ⱶ Ȃ 

Ѓ҅Є ῇ  

1ȁ ῀ ѿ ↕̔ 

̂1̃ ῀ ↕ 

Ὲ ҉ Һ ӯ Ὲ̕ Ḡ ҍ

Ӟ̆ ₮ └̕ ῀

̕ ῏ ≠ ῀ᴑҙ̕ ῏

̆ ῀ Ȃ 

̂2̃ № ᶫꞋⱵ ῀ ῀

↕ 
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֟ ṽ ᶫꞋⱵ֜ ᵀ ̆ №

ᶫꞋⱵ ῀Ȃ ᶫꞋⱵ֜ ̆ᶭ ᵬ Ȃ  

ᴇ ᶫꞋⱵ ῀ ̆p

ᴇ ҌῈᾛ Ȃ ֟ ṽ ᶫꞋⱵ ῀ ӗץ

ᴪ╠ץ ᶫꞋⱵ ῀ ̆ ᶫꞋⱵ

῀̕ ̆ ᶫꞋⱵᵀ ӗץ ᴪ╠ץ

ꞋⱵ ̆ ꞋⱵ Ȃ 

֟ ṽ ᶫꞋⱵ֜ Ҍ ᵀ ̆№≢Ҋ↓ ’  ̔

ŵ ꞋⱵ ⌠ ễ ̆ ꞋⱵ

ᶫꞋⱵ ῀̆ ꞋⱵ Ȃ 

Ŷ ꞋⱵ Ҍ ⌠ ễ ̆ ꞋⱵ ῀

̆Ҍ ᶫꞋⱵ ῀Ȃ 

̂3̃ ֟ᶏ ῀ ↕ 

ҍ֜ ῏ ≠ ῀ᴑҙ̆ ῀ Ȃ№

Ҋ↓ ’ ֟ᶏ ῀ ̔ 

ŵ≠ ῀ ̆ ᶏֲז ᴑҙ ≠

Ȃ 

Ŷᶏ ῀ ̆ ῏ Ȃ 

2ȁ Ὲ ῀ ΐᵣ ‰ 

̂1̃ ȁ  

ŵῤ  

̆ Ὲ ȁ ȁ ↕̆ ȁ

₮ΐ ῀̕

̆ ̆↕ ῀Ȃ 

Ҍ Ὲ ȁ ȁ ̆↕ ט֜ ῀Ȃ 

Ŷ₮  

₮ ’Ҋ̆Ὲ ῏ ̂ ̃ ῀Ȃ 

̂2̃ ᴆ 
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ᴆ֟ ט֜ ῀Ȃ 

̂3̃ ꜚ ῀ ‰ 

ŵ ῤ ’Ҋ̆ ꜚ ֟ ט֜ ῀̕ 

Ŷ ₮ ’Ҋ̆Ὲ ῏ ῀Ȃ 

̂4̃ ᴆ Ⱶ 

ŵ ᴆ ῀̕ 

Ŷ Ⱶ ꞋⱵ ῀Ȃ 

ЃԑЄ῎ᾡᴍẅ  

Ὲ Ὲᾛᴇṿץ ῏ ֟ ṽ ̆ ԍ ҊẊ ̔ 

1ȁ ҍ ₮ ֟ ṽ ֜ ̆ ╠ ᴆ

Ҋ ֜ ̕ 

2ȁ₮ ֟ ṽ ֜ ῏ ֟ ṽ Һ Ȃ

Ҍ Һ ̆Ẋ ֜ ῏ ֟ ṽ ≠ Ȃ 

3ȁ ҍ ֟ ṽ ᴇ ҹ ῒ ≠ ᶏ

Ẋ Ȃ 

Ὲᾛᴇṿץ ֟ ̆ ҍ ֟ ԍ ᶃ ֟

≠ ⱬ̆ ֟₮ ԍ ᶃ ῒז ҍ

֟ ≠ ⱬȂ 

Ὲ ᵀṿ ԅ ╠ ’Ҋ ғ ≠

ῒזḤ ᵀṿ Ȃᵀṿ ῀ṿᴨᾢᶏ ῏ ῀ṿ̆

῏ ῀ṿ Ҍ℗ ’Ҋ̆ ᶏץ Ҍ

῀ṿȂ 

Ὲᾛᴇṿ ᶏ ῀ṿ⅞№ҹ҈ҩ ̔ 

1ȁ ѿ ῀ṿ ֟ ṽ ҉

ᴇȂ 

2ȁ ԋ ῀ṿ ѿ ῀ṿ ῏ ֟ ṽ

῀ṿȂ 

3ȁ ҈ ῀ṿ ῏ ֟ ṽ Ҍ ῀ṿȂ 
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Ὲᾛᴇṿ ̆ Ὲᾛᴇṿ ᵣ ΐ ӈ

῀ṿ ᵞ ‗ Ȃ 

ЃҎЄ Ί 

ΐ ֟ȁ ṽ ΐȂ 

1ȁ ΐ №  

֟ ṽ ̆ ῒ⅞№ҹ̔ץῈ

ᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ ṽ̆ ֜

֟ ṽ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟

ṽ̕ ⌠ ̕ ̕ ᶫ₮ ֟̕ῒז ṽ

Ȃ 

2ȁ ΐ ᶭ  

Ὲᾛᴇṿץ1̃̂ ғῒ ꜚ ῀ ֟̂ ṽ̃ 

Ὲᾛᴇṿ̂ץ ᵖ ≠ ט⌠ ᵖ

ṽ├≠ ̃ᵬҹ∆ ̆ ῏ ֜ ῀ Ȃ 

≠ ≠ ҹ ̆ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

῀ Ȃ 

̆ῒῈᾛᴇṿҍ∆ ῀ ӊ ҹ ̆

Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ȃ 

̂2̃ ⌠  

Ὲᾛᴇṿ̂ ט⌠ ᵖ ṽ├≠ ̃ ῏֜

ӊ ᵬҹ∆ Ȃ 

ᵩ ≠ ≠ ῀̆ ῀ Ȃ

≠ ̆ ῤḠ Ҍ Ȃ 

̆ ᴇ ҍ ᴇṿӊ ῀ Ȃ 

̂3̃  

Ὲ ᶫꞋⱵ ṽ ץ̆ Ὲ ῒזᴑҙ

Ҍ ҉ ᴇ ṽⱵ ΐ ṽ ̆ ȁῒז

ץ̆ ᴇ ᵬҹ∆ ̕ΐ ̆

ῒ ṿ ∆ Ȃ 
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̆ ᴇ ҍ ᴇṿӊ ῀

Ȃ 

̂4̃ ᶫ₮ ֟ 

Ὲᾛᴇṿ̂ ᵖ ≠ ט⌠ ᵖ

ṽ├≠ ̃ ῏֜ ӊ ᵬҹ∆ Ȃ 

≠ ≠ ҹ Ȃ Ὲᾛᴇṿץ ғ

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ῒז Ȃp ̆ Ҭ ᴇғῒῈᾛᴇṿ

Ҍ ΐ ץ̆ ҍ ΐ ט֜ ΐ

֟̆ Ȃ 

̆ ᴇ ҍ ֟ ᴇṿӊ ̆ ῀

̕ ̆ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ №

₮̆ ῀ Ȃ 

̂5̃ῒז ṽ 

ῒῈᾛᴇṿ ῏֜ ӊ ᵬҹ∆ Ȃ ᵩ

Ȃ 

3ȁ ֟ ᶭ  

Ὲ ֟ ̆ ֟ ҉₃Ӎ

῀ ̆↕ ֟̕ Ḡ ԅ ֟ ҉₃Ӎ

̆↕Ҍ ֟Ȃ 

∞ ֟ ҉ ֟ ᴆ ̆

ԍ ↕ȂῈ ֟ №ҹ ֟ ᵣ № Ȃ 

̂1̃ ֟ ᵣ ᴆ ̆ Ҋ↓ң ῀

̔ 

ŵ ֟ ᴇṿ̕ 

Ŷ ⌠ ᴇ̆ҍ ῀ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

̂ ֟ҹ ᶫ₮ ֟ ̃ӊ Ȃ 

̂2̃ ֟ № ᴆ ̆ ֟ ᵣ

ᴇṿ̆ № №ӊ ̆ Ὲᾛᴇṿ

№ ̆ Ҋ↓ң ῀ ̔ 

ŵ № ᴇṿ̕ 
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Ŷ № ᴇ̆ҍ ῀ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

Ҭ № ̂ ֟ҹ ᶫ₮ ֟ ̃

ӊ Ȃ 

̂3̃ ֟ Ҍ ᴆ ̆ ֟̆ ⌠

ᴇ ҹѿ ṽȂ 

4ȁ ṽ ᴆ 

ṽ ӈⱵῃ № ̆↕ ṽ ῒ

ѿ №̕ Ὲ ҍṽ ֲ ץ̆ ṽ

ṽ̆ғ ṽҍ ṽ ҉Ҍ ̆↕

ṽ̆ ṽȂ 

ṽῃ № ᵬ₮ ḱ ̆↕

ṽ ῒѿ №̆ ḱ ṽ ҹѿ ṽȂ 

ṽῃ № ̆ ṽ ᴇṿҍ ט

ᴇ̂ ₮ ֟ ṽ ӊ̃ ̆ ῀ Ȃ 

Ὲ № ṽ ̆ №ҍ

№ Ὲᾛᴇṿ̆ ṽ ᵣ ᴇṿ № Ȃ№

№ ᴇṿҍ ט ᴇ̂ ₮ ֟ ṽ ӊ̃

̆ ῀ Ȃ 

5ȁ ֟̂Ҍ ̃⁞ṿ‰  

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ֟ ̆ Ὲ ԍ ֟

ṽ ֟ ᴇṿ ̆ ֟

⁞ṿ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

̂1̃ ᶫ₮ ֟ ⁞ṿ‰ ̔ 

ᶫ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿ Ҥ Ҋ ̆

῏ ̆ Ҋ ל ԍ ̆ ῒ ⁞ṿ̆

῀ ῈᾛᴇṿҊ ѿ ₮̆ ⁞ṿ

Ȃ 

ԍ ⁞ṿ ᶫ₮ ṽⱵ ΐ̆ ᴪ Ὲᾛᴇṿ

҉ ғ ҉ҍ ⁞ṿ Ԋ ῏ ̆ ⁞ṿ

ԇץ ̆ ῀ Ȃ 

ᶫ₮ ΐ ⁞ṿ ̆Ҍ Ȃ 
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̂2̃ ⌠ ⁞ṿ‰ ̔ 

⌠ ⁞ṿ ⁞ṿ Ȃ 

Ѓ Є ҅ ┼Ґ ҅ ┼Ґᴗҟ ҟꜙ ᴰ   

1ȁ ѿ └Ҋ ᴑҙ   

Ὲ ᴑҙ Ҭ ֟ ṽ̆ ᴇṿ

Ȃ ᴪ ҍ Ὲ Ҍѿ ̆ Ὲ Ὲ

ᴪ ̆ ҉ ᴇṿ Ȃ 

Ҭ ‪ ֟ ᴇṿҍ ט ᴇ ᴇṿ̂ ᴍ

ṿ ̃ ̆ Ὲ Ҭ ᴇ̆ Ὲ Ҭ ᴇҌ ‖⁞

̆ Ȃ 

Ὲ ҹ ᴑҙ ῏ ̆ ҹ ᴑҙ

ט ȁ ᵀ ȁ Ⱶ ̆ԍ ῀ Ȃᴑҙ Ҭ

├ ȁᵳ ̆ ⁞ ├ ᴇ ῀̆ ᴇ ῀Ҍ

‖⁞ ̆‖⁞ Ȃ 

2ȁ ѿ └Ҋ ᴑҙ   

Ὲ ӯ ᵬҹᴑҙ ᴇט₮ ֟ȁ ṽ Ὲᾛ

ᴇṿ ȂῈᾛᴇṿҍῒ ᴇṿ ̆ ῀ Ȃ 

Ὲ ӯ № ̆ ӯ

֟ȁ ṽ ṽ ῈᾛᴇṿȂ 

Ὲ ԍ Ҭ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ

̆ ҹ ̕ ԍ Ҭ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿ

ᴍ ̆ ̆ ῀ Ȃ 

ᴑҙ Ҭ ӯ ֟ ῒז ֟̂ Ҍֽ ԍ ӯ

֟̃̆ ῒ ≠ ῀ Ὲ ғῈᾛᴇṿ

̆ Ὲᾛᴇṿ ̕Ὲᾛᴇṿ ֟̆

ҹ ֟ Ὲᾛᴇṿ ̕ ӯ ṽץ ῒז

ṽ̆ ῏ӈⱵ ≠ ₮ Ὲ ғῈᾛᴇṿ

̆ Ὲᾛᴇṿ ̕ ӯ ṽ̆ῒῈᾛᴇṿ

̆ ҹ ṽ Ὲᾛᴇṿ Ȃ 

Ὲ ᴑҙ Ҭ ӯ ̆ ӯ Ҍ
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֟ ᴆ ̆Ҍԇץ Ȃ ӯ 12ҩ ῤ̆

ѿ Ḥ ӯ ῏ ’ ̆ ӯ ӯ

≠ ̆ ῏ ֟̆ ⁞ ̆

Ҍ ‖⁞ ̆ № ҹ ̕ ҉ ץ’ ̆ ҍᴑҙ

῏ ֟̆ ῀ Ȃ 

ѿ └Ҋᴑҙ ̆ ӯ ҹᴑҙ ȁ Ⱶȁ ᵀ

Ҭ׃ ץ ῒז ῏ ̆ ԍ ῀ ̕ ӯ ᵬҹ

ᴇ ├ ṽⱵ ├ ֜ ̆ ῀ ├ ṽ

Ⱶ ├ ∆ Ȃ 

3ȁҙⱵ   

ҙⱵ ᴑҙ ↕ Ȃ 

Ѓ֒Є ‼  

1ȁ ‰  

∞ ᶭ ‰̔ ᵩ ⌠ 1,000҆ᾝ̂

1,000҆ᾝ̃҉ץȁῒז ᵩ ⌠ 100҆ᾝ̂ 100҆ᾝ̃҉ץ

ҹ Ȃ 

‰ ̔ 

⁞ṿ ̆ ῒ ⁞ṿ̆

ṿᵞԍῒ ᴇṿ ‰ ̆ ῀ ̕ ⁞ṿ

̆ ῒ ῀ ‰ Ȃ 

2ȁ ‰  

ᶭ  

 ȁῒז ΐ ᵌ Ḥ  

ῒז  
ȁ ט ȁ ≠ ȁ ῒז ̆ ῒ

ṿᵞԍῒ ᴇṿ ‰  

‰  

 №  

ῒז  ҩ≢  

Ҭ̆ № ‰ ̔ 

 ᶛ̂%̃ ῒז ᶛ̂%̃ 

1 ῤ̂ץ 1 ̃   5.00   5.00 

1-2 ̂ 2 ̃  10.00  10.00 
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 ᶛ̂%̃ ῒז ᶛ̂%̃ 

2-3 ( 3 )  20.00 20.00 

3  50.00 50.00 ҉ץ

3ȁ Ҍ ᵖ ‰  

‰  
₳ ҍᵬҹ

 

‰  
ṿᵞԍῒ ᴇṿ

‰  

Ѓ῏Є  

1ȁ №  

Ὲ № ҹ̔ ȁ ֟ ȁ ȁ ȁ ȁ

ⱴ ȁ ₮ Ȃ 

2ȁ ₮ ᴇ  

₮ ⱴ ᴇȂ 

3ȁ ‪ṿ ᶭ ᴇ‰ ̔ 

Ὲ ԍ ῃ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ

ᴇ‰ Ȃ 

֟ ȁ ԍ₮ ԍ₮ ̆

֟ Ҭ̆ץ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏

̆ ῒ ‪ṿ̕ ⱴ ̆ ֟ Ҭ̆

ץ ֟ ֟ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ȁᵀ

῏ ̆ ῒ ‪ṿ̕ҹ ꞋⱵ

̆ῒ ‪ṿץ ᴇ ҹ ̆ ԍ

̆ ₮ № ‪ṿץѿ ᴇ ҹ

Ȃ 

ҩ ᴇ‰ ̕ᵖ ԍ ȁ ᴇ ᵞ

̆ ≢ ᴇ‰ ̕ҍ ѿ ֟ ֟ ↓

῏ȁΐ ᵌ ̆ғ זҍῒץ № ̆

↕ ᴇ‰ Ȃ 

֟ ṽ ᴇ ̆ ‪ṿץ

֟ ṽ ᴇ ҹ Ȃ 

‪ṿץ ֟ ṽ ᴇ ҹ Ȃ 
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4ȁ └  

└ ҹ └Ȃ 

5ȁ  

ѿ Ȃ 

Ѓ҈Є  

1ȁ  

̂1̃ᴑҙ  

ѿ └Ҋ ᴑҙ ̔Ὲ ץ ט ȁ ֟ ṽⱵ

ץ ץ ├ᵬҹ ᴇ ̆

└ Ⱶ Ҭ ᴇṿ ᴍ ᵬҹ ∆

Ȃ ∆ ҍ ט ȁ ֟ȁ

ṽⱵ ᴇṿץ ᴍ ṿ ӊ ̆ Ὲ Ҭ

ᴇ̕ Ὲ Ҭ ᴇҌ ‖⁞ ̆ Ȃ 

ⱴ ѿ └Ҋ ᵝ └ ̆

֜ № ѿ └Ҋᴑҙ ̆ ֣ ‪

֟ └ Ⱶ Ҭ ᴇṿ ᴍ ̆ ∆

Ȃ ∆ ̆ҍ ⌠ ╠

ᴇṿⱴ҉ ѿ ᴍ ט ᴇ ᴇṿӊ ̆

ᴇ̆ ᴇҌ ‖⁞ ̆‖⁞ Ȃ 

ѿ └Ҋ ᴑҙ ̔Ὲ ӯ ᵬҹ

∆ Ȃ ⱴ ѿ └Ҋ ᵝ

└ ̆ ᴇṿⱴ҉ ӊ ̆ᵬҹ

∆ Ȃҹᴑҙ ȁ Ⱶȁ ᵀ

Ҭ׃ ץ ῒז ῏ ԍ ῀ ̕ᵬҹ ᴇ

├ ṽⱵ ├ ֜ ̆ ῀ ├ ṽⱵ ├ ∆

Ȃ 

̂2̃ῒז  

ץ ט ̆ ט ӯᴇ ᵬҹ∆

Ȃ 

ץ ├ ̆ ├ Ὲᾛᴇṿ
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ᵬҹ∆ Ȃ 

֟֜ ΐ ҙ ῀ ֟ ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿ

╠ Ҋ̆ ֟֜ ῀ ץ ₮ ֟ Ὲᾛ

ᴇṿ ט ῏ ῒ∆ ̆ ₳ ῀ ֟

Ὲᾛᴇṿ ⱴ ̕Ҍ ҉ ╠ ֟֜ ץ̆ ₮ ֟

ᴇṿ ט ῏ ᵬҹ ῀ ∆ Ȃ 

ṽⱵ ̆ῒ∆ Ὲᾛᴇṿҹ

Ȃ 

2ȁ  

̂1̃  

Ὲ Ὲ ̆ Ȃ̂ ט

ᴇ ᴇҬ ᵖ ≠ ≠ ̆Ὲ ֣

ᵝ ≠ ≠ Ȃ̃ 

̂2̃  

ᴑҙ ᴑҙ ̆ Ȃ∆

ԍ ֣ ᵝ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆Ҍ

∆ ̕∆ ԍ ֣ ᵝ

‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ῀ Ȃ 

Ὲ ֣ № ᵝ ‪ ῒז ᴍ

̆№≢ ῒז ̆ ᴇṿ̕

ᵝ № ≠ ≠ ֣ №̆ ⁞

ᴇṿ̕ ԍ ᵝ ‪ ȁῒז ≠ № ץ

ῒז ꜚ̆ ᴇṿ ῀ Ȃ 

֣ ᵝ‪ ᴍ ץ̆ ᵝ

‪ ֟ Ὲᾛᴇṿҹ ̆ Ὲ ᴪ ᴪ ̆

ᵝ ‪≠ Ȃ ̆ ᵝ └ Ⱶ

ץ̆ Ⱶ Ҭ ‪≠ ȁῒז ῒז ꜚҬ

ԍ ᵝ ҹ Ȃ 

Ὲ ҍ ᴑҙȁ ᴑҙӊ ῤ ֜ ֣

ᶛ ԍῈ №̆ԇץ ̆ ҉ Ȃҍ

ᵝ ῤ ֜ ̆ ԍ ֟⁞ṿ ̆ῃ ȂῈ ҍ
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ᴑҙȁ ᴑҙӊ ₮ ₮ ֟ ֜ ̆ ֟ ҙⱵ ̆

ѿ └Ҋ ѿ └Ҋᴑҙ ᴪ Ⱶ └

Ҭ ῏ ᴪ Ȃ 

Ὲ № ᵝ Ԏ ̆ Ҋץ ̔

ᾢ̆‖⁞ ᴇṿȂῒ ̆ ᴇṿҌ ‖ץ

⁞ זῒץ̆ ҉ ᵝ‪ ᴇṿҹ

̆‖⁞ ᴇṿȂ ̆ ҉ ̆

ᴑҙׅ ӈⱵ ̆ ӈⱵ ṽ̆

῀ Ȃ ᵝץ ≠ ̆Ὲ Ԏ

№ ̆ ҍ҉ ̆⁞ ṽ ᵩ ȁ

ῒז ҉ ᵝ‪ ᴇ

ṿ̆ Ȃ 

̂3̃  

̆ῒ ᴇṿҍ ᴇ ̆ ῀ Ȃ

̆ ҍ ᵝ

῏ ֟ ṽ ̆ ᶛ ῀ῒז №

ᴪ Ȃ ᵝ ‪ ȁῒז ≠ № ץ ῒז

ꜚ ̆ ᶛ ῀ ̆ ԍ

⅞‪ ṽ ‪ ֟ ꜚ ֟ ῒז Ȃ 

№ Ҧ ԅ ᵝ ῍ └

̆ ▼ᵩ ΐ ‰↕ ̆ῒ Ҧ ῍ └

ӊ Ὲᾛᴇṿҍ ᴇṿӊ ῀ Ȃ

ῒז ̆ ҍ

ᵝ ῏ ֟ ṽ ᴪ Ȃ ‪

ȁῒז ≠ № ץ ῒז ꜚ

̆ ῃ ῀ Ȃ 

№ ȁ ῒז Ὲ Ὲ ᶛҊ

Ҧ ԅ ᵝ └ ̆ └ҩ≢ Ⱶ ▼̆ᵩ

ᵝ ῍ └ ̆ ̆ ▼ᵩ

▼̕ᵩ Ҍ ᵝ ῍

└ ⱴ ̆ ΐ ‰↕ ῏ ᴪ ̆

ῒ Ҧ └ӊ Ὲᾛᴇṿҍ ᴇṿ ῀ Ȃ 

ⱴ ᴑҙ ̆ └ҩ≢ Ⱶ
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̆ ▼ᵩ ̆ ӯ ӊ╠

ῒז ῒז ᶛ ̕

▼ᵩ ΐ ‰↕ ᴪ ̆ῒז

ῒז ῃ Ȃ 

3ȁ ᵝΐ ῍ └ȁ ᶭ  

῍ └̆ ῏ ῍ └̆ ғ

῏ ꜚ №֣ └ ҍ ѿ ‗ Ȃ Ὲ ҍῒז

ѿ ᵝ ῍ └ғ ᵝ‪ ֣֟ ≠ ̆

ᵝҹ Ὲ ᴑҙȂ 

̆ ѿҩᴑҙ Ⱶ ‗ ҍ‗ ⱬ̆ᵖ Ҍ

└ ҍῒז ѿ ῍ └ ֓ └ Ȃ ᴑҙ

ᵝ ⱴ ̆ ᵝҹ Ὲ ᴑҙȂ 

4ȁ⁞ṿ ⁞ṿ‰  

ԍ ֟ ṽ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ Ȃ 

ᵞԍ ᴇṿ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ

⁞ṿ ѿ ̆ҌῬ Ȃ 

Ѓ῍Є  

№ҹ῍ ᴑҙȂ 

Ὲ ֣̆ ῏ ֟ғ ῏

ṽ ̆ҹ῍ Ȃ 

Ὲ ҍ῍ Ҭ≠ ᴍ ῏ Ҋ↓ ̆ ῏ᴑҙᴪ

‰↕ ᴪ ̔ 

1ȁ Ὲ ץ̆֟ Ὲ ᴍ ῍

֟̕ 

2ȁ Ὲ ṽ̆ץ Ὲ ᴍ ῍

ṽ̕ 

3ȁ ₮ Ὲ ֣ ῍ ֟₮ᴍ ֟ ῀̕ 

4ȁ Ὲ ᴍ ῍ ₮ ֟₮ ֟ ῀̕ 

5ȁ ץ̆ Ὲ ᴍ ῍ Ȃ 
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ЃӢЄ ֥ 

1ȁ ֟ ᴆ 

֟ ҹ ֟ ȁ ᶫꞋⱵȁ₮ ̆ᶏ ѿҩ

ᴪ ֟Ȃ ֟ Ҋ↓ ᴆ ԇץ ̔ 

̂1̃ҍ ֟ ῏ ≠ ῀ Ὲ ̕ 

̂2̃ ֟ Ȃ 

2ȁ ֟  

֟ № ̆ ֟ ≢ȁ ᶏ

‪ ṿ Ȃ ֟ № ᶏ Ҍ ץ

Ҍ ҹᴑҙ ᶫ ≠ ̆↕ Ҍ ̆№≢

Ȃ 

῀ ֟̆ ᴪ ֟

̆ ֟ ᶏ ῤ ̕

֟ ̆ ҍ ֟ ᶏ ң Ҭ

ῤ Ȃ 

֟ Ҋ̔ 

≢ ̂ ̃ ṿ (%) (%) 

 20  10.00 4.50 

 10  10.00 9.00 

 3  10.00 30.00 

 4  10.00 22.50 

ῒ  5  10.00 18.00 

3ȁ ֟ ⁞ṿ ȁ⁞ṿ‰  

Ὲ ԍ ∞ ֟ ⁞ṿ Ȃ 

֟ ⁞ṿ ̆T ῒ Ȃ ֟

Ὲᾛᴇṿ⁞ ‪ ҍ ֟ ṿң ӊ

Ȃ 

֟ ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ ֟ ᴇṿ⁞

̆⁞ ҹ ֟⁞ṿ ̆ ῀ ̆

֟⁞ṿ‰ Ȃ 
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֟⁞ṿ ⁞̆ṿ ֟ ᵬ ץ̆

ᶏ ֟ ▼ᵩᶏ ῤ̆ № ֟ ᴇṿ̂

‪ ṿ Ȃ̃ 

֟ ⁞ṿ ѿ ̆ ץ ᴪ ҌῬ Ȃ 

ѿ ֟ ⁞ṿ ᴑ̆ҙץ ֟ҹ ᵀ

ῒ Ȃᴑҙ ץ ֟ ᵀ ץ̆

֟ ֟ ҹ ֟ Ȃ 

Ѓ Є  

1ȁ ≢ 

Ὲ № Ȃ 

2ȁ ҹ ֟ ‰  

֟ ⌠ ᶏ ╠ ῃ ₮ ᵬ̆

ҹ ֟ ῀ ᴇṿȂ ֟ ⌠ ᶏ ̆p

Ⱳ ‗ ̆ ⌠ ᶏ ӊ ̆ ȁ ᴇ

̆ ᵀ ᴇṿ ῀ ֟̆ Ὲ ֟

֟ ̆ Ⱳ ‗ ̆Ῥ ᵀᴇṿ̆ᵖ

Ҍ Ȃ 

3ȁ ⁞ṿ ȁ⁞ṿ‰  

Ὲ ∞ ⁞ṿ Ȃ 

⁞ṿ ̆T ῒ Ȃ ѿ

⁞ṿ ᴑ̆ҙץ ҹ ᵀ ῒ Ȃᴑҙ ץ

ᵀ ץ̆ ֟ ҹ ֟

Ȃ 

Ὲᾛᴇṿ⁞ ‪ ҍ

ṿң ӊ Ȃ 

ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ ᴇṿ⁞

̆⁞ ҹ ⁞ṿ ̆ ῀ ̆

⁞ṿ‰ Ȃ 

⁞ṿ ѿ ̆ ץ ᴪ ҌῬ Ȃ 
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Ѓ ҅Є ֥ 

1ȁ ֟ ᴇ  

̂1̃Ὲ ֟ ∆ ̕ 

֟ ̆ ӯᴇ ȁ ῏ ץ ԍᶏ ֟

⌠ ῒז ₮Ȃ ӯ ֟ ᴇ Ḥ ᴆ

̆ט ҉ΐ ̆ ֟ ץ ӯᴇ ṿҹ Ȃ 

ṽⱵ ṽⱵֲ ץ ṽ ֟ ץ̆ ֟ Ὲᾛᴇṿҹ

ῒ῀ ᴇṿ̆ ṽⱵ ᴇṿҍ ץ ṽ ֟Ὲᾛᴇṿӊ

̆ ῀ ̕ 

֟֜ ΐ ҙ ғ ῀ ֟ ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿ

╠ Ҋ̆ ֟֜ ῀ ץ֟ ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿҹ

ῒ῀ ᴇṿ̆ ₳ ῀ ֟ Ὲᾛᴇṿ ⱴ Ҍ̕

҉ ╠ ֟֜ ץ̆ ₮ ֟ ᴇṿ ט ῏ ᵬ

ҹ ῀ ֟ ̆Ҍ Ȃ 

ץ ѿ └Ҋ ᴑҙ ֟ ᴇṿ

ῒ῀ ᴇṿ ץ̕ ѿ └Ҋ ᴑҙ ֟ Ὲᾛᴇ

ṿ ῒ῀ ᴇṿȂ 

ῤ ֟̆ῒ ̔ ֟ ȁꞋ

Ⱶ ȁ Ύ ȁ Ҭᶏ ῒזҒ≠ ץ

ᴆ ≠ ץ̆ ҹᶏ ֟ ⌠ ╠ ῒז

Ȃ 

̂2̃  

֟ № ∞ ῒᶏ Ȃ 

ԍᶏ ֟̆ ҹᴑҙ ≠ ῤ

̕ ֟ҹᴑҙ ≠ ̆ ҹᶏ Ҍ

֟̆Ҍԇ Ȃ 

2ȁᶏ ֟ ᶏ ᵀ ’ 

 ᶏ  ᶭ  

ᶏ  50   

ᴆ 10   
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̆ ᶏ Ҍ ֟ ᶏ Ȃ 

̆ ֟ ᶏ ҍץ╠ᵀ Ҍ Ȃ 

3ȁ ֟⁞ṿ‰  

ԍᶏ ֟̆ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ Ȃ 

ԍᶏ Ҍ ֟̆ ⁞ṿ Ȃ 

֟ ⁞ṿ ̆T ῒ Ȃ ѿ ֟

⁞ṿ Ὲ̆ ץ ֟ҹ ᵀ ῒ ȂῈ ץ

֟ ᵀ ץ̆ ֟ ֟ ҹ ֟

Ȃ 

֟ Ὲᾛᴇṿ⁞ ‪ ҍ ֟

ṿң ӊ Ȃ 

֟ ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ ֟ ᴇṿ⁞

̆⁞ ҹ ֟⁞ṿ ̆ ῀ ̆

֟⁞ṿ‰ Ȃ 

֟⁞ṿ ⁞̆ṿ ֟ ᵬ

ᶏץ̆ ֟ ▼ᵩᶏ ῤ̆ № ֟

ᴇṿ̂ ‪ ṿ Ȃ̃ 

֟ ⁞ṿ ѿ ̆ ץ ᴪ ҌῬ Ȃ 

Ѓ ԑЄṨ  

1ȁṢ ↕ 

Ṣ ̆ Ṣ ≠ ȁ ᴇ ᴇ ȁ ꜛ ץ Ṣ

ᾫ Ȃ 

Ὲ Ṣ ̆ ԍ ᴆ ֟ ֟

̆ԇץ ̆ ῀ ῏ ֟ ̕ῒזṢ ̆ ῒ

ҹ ̆ ῀ Ȃ 

ᴆ ֟̆ ֟ ꜚ

⌠ ᶏ ֟ȁ ֟ ֟Ȃ 

Ṣ Ҋ↓ ᴆ ̔  

̂1̃ ֟ ₮ ̆ ֟ ₮ ҹ ֟ ᴆ
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֟ ץ ט ȁ ֟ ṽⱵ ₮̕  

̂2̃Ṣ ̕  

̂3̃ҹᶏ ֟ ⌠ ᶏ ֟ ꜚ

Ȃ 

2ȁṢ  

̆ Ṣ׆ ⌠Ả Ṣ̆

Ả Ҍ ῤȂ 

֟ ᴆ ֟ ⌠ ᶏ ̆

Ṣ Ả Ȃ 

֟ ᴆ ֟Ҭ № №≢ ғ ᶏ

̆ № ֟Ṣ Ả Ȃ 

֟ ֟ №№≢ ̆p ⌠ ᵣ ᶏ

̆ ֟ ᵣ Ả Ṣ Ȃ 

3ȁ Ả  

ᴆ ֟ ֟ Ҭ Ҭ ȁғҬ

3ҩ ↕̆Ṣ Ả ̕ Ҭ ֟

ᴆ ֟ ⌠ ᶏ ↕̆Ṣ

Ȃ Ҭ Ṣ ҹ ̆ ֟

֟ ꜚ Ṣ Ȃ 

4ȁṢ  

ԍҹ ֟ ᴆ ֟ Ṣ῀ Ғ Ṣ Ғץ̆ Ṣ

Ṣ ⁞̆ ꜚ Ṣ ῀ ≠ ῀

̆ Ṣ Ȃ 

ԍҹ ֟ ᴆ ֟ ѿ Ṣ ̆

֟ ₮ Ғ Ṣ № ֟ ₮ⱴ ӗץ ѿ Ṣ

̆ ѿ Ṣ ԇ ≠ Ȃ ѿ Ṣ ⱴ

≠ Ȃ 

Ṣ ᴇ ᴇ ̆ ≠ ѿᴪ ᴇ

ᴇ ̆ ≠ Ȃ 
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Ѓ ҎЄ ꜡ 

1ȁ  

ꜛ̆ Ὲ ׆ ễ ֟ҍ ֟Ȃ№ҹҍ

֟ ῏ ꜛ ҍ ῏ ꜛȂ 

ҍ ֟ ῏ ꜛ̆ ᴑҙ ȁ ԍ זῒץ

֟ ꜛ̆ ӯ ֟ ֟ ȁ ֟Ғ Ṣ

Ȃҍ ῏ ꜛ̆ ҍ ֟ ῏ ꜛӊ

ꜛȂ 

Ὲ ꜛ⅞№ҹҍ ֟ ῏ ΐᵣ ‰ҹ̔ ꜛ ԍ

֟̕ 

Ὲ ꜛ⅞№ҹҍ ῏ ΐᵣ ‰ҹ̔ ҍ ֟ ῏

ꜛ ꜛȂ 

ԍ ᴆ ꜛ ̆ Ὲ ꜛ⅞№ҹҍ ֟ ῏ ҍ

῏ ∞ ᶭ ҹ̔ ꜛ ᵣ ҹҍ ῏ ꜛȂ 

2ȁᴪ  

ҍ ֟ ῏ ꜛ̆ ҹ ̆ ӯ ֟ᶏ

№ ῀ ҙ ῀̕ 

ҍ ῏ ꜛ̆ ԍ ễᴑҙץ ῏ ̆

ҹ ̆ ῏ ῀ ҙ ῀̕ ԍ ễᴑҙ

῏ ̆ ῀ ҙ ῀Ȃ 

3ȁ  

ꜛ ҹ ꜛ Ȃ 

Ѓ Є ֥ɻ ẃ 

ԍ ֟ ץ̆

ҹ Ȃ ԍ ץ Ԏ

⁞ ץ̆ Ԏ ⁞

ҹ ̆ ֟Ȃ 

ԍ ̆ ’ ̆ ṽȂ 

Ҍ ֟ ṽ ’ ̔ ∆
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̕ ᴑҙ ץ Ҍ ᴪ ≠ ӞҌ ̂

Ԏ ̃ ῒ֜ז Ԋ Ȃ 

‪ץ ≠ ғ̆ ‪ץ ֟ȁ ễ ṽ

̆ Ὲ ֟ ṽץ ‪ ↓ Ȃ 

‪ץ ֟ ṽ ≠ ғ̆

֟ ṽ ҍ ѿ ѿ Һᵣ

῏ Ҍ Һᵣ ῏̆p ѿΐ

֟ ṽ ῤ̆ Һᵣ ‪ץ ֟ ṽ

֟ȁ ễ ṽ ̆ Ὲ ֟ ṽץ

‪ ↓ Ȃ 

Ѓ ֒Є  

ᴪ  

1ȁῈ ῀ ֟ ט ̆ Ҍ ᾧ ҩ ῤ̆

№ ̆ ῀ ȂῈ ט ҍ ֜ ῏ ∆ ̆

῀ Ȃ 

֟₮ ԅ Ὲ ҍ ῏ Ὲ̆ №

׆ Ҭ ̆ ῤ№ ̆ ῀ Ȃ 

2ȁῈ ₮ ֟ ̆ Ҍ ᾧ ҩ ῤ̆

№ ̆ ҹ ῀ȂῈ ט ҍ ֜ ῏ ∆ ̆

῀ ̕ ̆↕ԇץ ̆ ҩ ῤ ҍ

῀ № ῀ Ȃ 

Ὲ ԅ ҍ ῏ Ὲ̆ № ׆

῀ Ҭ ̆ ῤ№ Ȃ 

Ѓ ῏Є ᴍ ‼ 

└ ̆ Ὲ ץ ץ ԍ ט

ҹ Ȃ ΐ ׆̂ ӯ ҈ҩ ῤ⌠ ȁ̃ ꜚ ȁ ԍ

ҹ ȁᴇṿ ꜚ ҩ ᴆ ̆ ҹ ᴇ Ȃ 

Ѓ ҈Є ҟꜙ 

ҙⱵ 1 ᵬҹ ֲ

Ȃ 
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ᵩ ֟ ṽ ̆ ֟ ᾫ ̆

ԍҍ ᴆ ֟ ῏ Ғ Ṣ ֟ ᾫ

Ṣ ↕ ̆ ῀ Ȃץ

ׅ̆ ֜ ̆Ҍ ῒ ᵝ ȂץῈᾛ

ᴇṿ ̆ Ὲᾛᴇṿ ̆ ֟

ᾫ ῀ Ὲ Ȃ 

Ѓ ῍Єῗ  

ѿ └ȁ̓̀ └ ѿ ѿ ⱴ ץ̆ ң ң ҉ץ

ѿ └ȁ῍ └ ̆ ῏ Ȃ῏ ҹҩֲ ᴑҙȂֽֽ

└ Ҍ ῒז῏ ῏ ᴑҙ̆Ҍ Ὲ ῏ Ȃ 

Ὲ ῏ ᵖҌ ԍ̔ 

̂1̃ Ὲ Ὲ ̕ 

̂2̃ Ὲ Ὲ ̕ 

̂3̃ҍ Ὲ ѿ Ὲ └ ῒזᴑҙ̕ 

̂4̃ Ὲ ῍ └ ̕ 

̂5̃ Ὲ ⱴ ̕ 

̂6̃ Ὲ ᴑҙ̆ ᴑҙ Ὲ ̕ 

̂7̃ Ὲ ᴑҙ̆ ᴑҙ Ὲ ̕ 

̂8̃ Ὲ Һ ҩֲ ҍῒ῏ ℗  ̕ 

̂9̃ Ὲ ῒ Ὲ ῏ ֲ ҍῒ῏ ℗ ̕ 

̂10̃ Ὲ Һ ҩֲȁ̓͂ ֲ ҍῒ῏ ℗

└ȁ῍ └ ῒזᴑҙȂ 

Ѓ ӢЄӀ ᴰ ɻᴰ ᵆ  

1ȁ ᴪ  

̂1̃ ԍ 2014 ḱ ‰↕ 

Ὲ ԍ 2014 Ҋ↓ ḱ ᴑҙᴪ ‰↕̔ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕ð ‰↕Ȉ̂ ḱ ȁ̃ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 2 ðð Ȉ̂ ḱ ȁ̃ 
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ȇᴑҙᴪ ‰↕ 9 ðð Ȉ̂ ḱ ȁ̃ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 30 ðð Ⱶ ↓ Ȉ̂ ḱ ȁ̃ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 33 ðð Ⱶ Ȉ̂ ḱ ȁ̃ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 37 ðð ΐ↓ Ȉ̂ ḱ ȁ̃ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 39 ððῈᾛᴇṿ Ȉȁ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 40 ðð Ȉȁ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 41 ðð ῒזҺᵣҬ ȈȂ 

Ὲ ҉ ᴑҙᴪ ‰↕ Һ Ҋ̔ 

2013 ȁ2014 Ὲ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 30 ðð Ⱶ ↓ Ȉ

̂ḱ ̃ Ὲ Ⱶ Ȃ 

2015 Ὲ ᴪ Ȃ 

̂2̃ῒז ᴪ  

ῒז ᴪ Ȃ 

2ȁ ᴪ ᵀ  

Ὲ Һ ᴪ ᵀ Ȃ 

֒ɻ    

Ѓ҅ЄӀ  

 ᶭ   

ṿ  
ꞋⱵ ῀ҹ

̆ ᾛ ̆ №ҹ ֜ ṿ  
6.00%ȁ17.00% 

ҙ  ҙ ῀  3.00%ȁ5.00% 

 ҙ ȁ ṿ  5.00%ȁ7.00% 

ᴑҙ   
15.00%ȁ

20.00%ȁ25.00% 

ⱴ ҙ ȁ ṿ  5.00% 

ЃԑЄ ᴮ ɻ  

1ȁ ῌ ᾥ ԍ 2010 9 ᴑҙ ̆ ԍ 2013 12

ԅ ᴑҙ ̆ ȁ ȁ

Ⱶ ȁ Ⱶ ‰ ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ ӥ
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GF201332000339̆ ҈ ֣̆ ᴑҙ ᴨ

̆⁞ 15.00% ᴑҙ Ȃ 

2ȁ ԍ 2011 11 ᴑҙ ̆ ԍ 2014 10

ԅ ᴑҙ ̆ ȁ ȁ

Ⱶ ȁ Ⱶ ‰ ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ ӥ

GR201432001241̆ ҈ ֣̆ ᴑҙ ᴨ

̆⁞ 15.00% ᴑҙ Ȃ 

3ȁ ȇ ȁ Ⱶ ῏ԍ ≠ᴑҙ ᴨ ῏

Ȉ( Ȑ2014ȑ34 ) ̆ 2014 1 1 2016 12 31 ̆

ᵞԍ 10҆ᾝ( 10҆ᾝ) ≠ᴑҙ̆ῒ ⁞ 50%

῀ ̆ 20% ᴑҙ Ȃ ѿ ᴰꜚ Ὲ

≠ᴑҙ ᴆ֣̆ ≠ᴑҙ ⁞ᾧᴨ Ȃ 

῏ɻⅎ Ḫ  

Ѓ҅Єҟꜙⅎ Ḫ  

֟ № Һ ҙⱵ ῀ Һ ҙⱵ  

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  
2016 1-6  2015  2014  2013  

ҙ ῀ ҙ  ҙ ῀ ҙ  ҙ ῀ ҙ  ҙ ῀ ҙ  

ȁ  17,115.11 12,386.70 37,245.78  27,492.94  32,647.47  22,651.04  33,005.66 24,523.42 

ᴆ 2,935.41 2,742.97 10,479.33  8,949.37  9,499.37  7,028.56  6,329.70 4,753.63 

ꜚ  1,983.16 1,653.82 4,663.49  3,510.05  3,879.15  3,004.76  4,395.26 3,005.15 

ᴆ Ⱶ 1,468.49 775.92 2,793.82  1,504.64  2,115.96 1,066.24 3,426.01 1,486.64 

  23,502.18 17,559.42 55,182.42  41,456.99  48,141.95  33,750.60  47,156.63 33,768.84 

ЃԑЄ ⅎ Ḫ   

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2016 1-6  2015  2014  2013  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ῤ  19,558.47  83.22% 41,563.56  75.32% 31,235.74  64.88% 42,902.83 90.98% 

ῒҬ̔ қ  9,097.30  38.71% 18,231.53  33.04% 19,399.98  40.30% 27,242.64  57.77% 

 3,711.71  15.79% 7,507.23  13.60%  5,275.32  10.96% 7,004.66  14.85% 

Ҭ  2,826.06  12.02% 3,618.26  6.56%  3,113.96  6.47% 4,483.93  9.51% 

 1,384.16  5.89% 4,568.19  8.28%    900.83  1.87% 292.63  0.62% 

ῒז  2,539.24  10.80% 7,638.36  13.84%  2,545.65  5.29% 3,878.96  8.23% 



ῌ ᾥ ᴍ Ὲ                                                     Ὲ ӥ 

1-1-248 

₮  3,943.71  16.78% 13,618.86  24.68% 16,906.21  35.12% 4,253.80 9.02% 

  23,502.18  100.00% 55,182.42  100.00% 48,141.95  100.00% 47,156.63 100.00% 

҈ɻ ῳᴰ  

ᶭ Ύᴪ Ὲ ῤȇ Ȉ̆ Ὲ

ΐᵣῤ ȁ Ҋ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ꜚ ֟  2,458.65 4,370.63 -2,040,925.40 39,889.91 

῀ ꜛ̂ҍ

ᴑҙҙⱵ ℗ ῏̆

ѿ ‰ ֣

ꜛ ̃ 

2,603,593.17 2,192,586.32 3,335,946.32  1,817,203.35 

ѿ └Ҋᴑҙ ֟

Ὲ ∆ ‪

 

- - - - 

Ὲ ҙⱵ ῏

ḠṿҙⱵ ̆ ֜

֟ȁ֜

ṽ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̆

ץ ֜ ֟ȁ֜

ṽ ᶫ₮

֟  

498,565.98 1,154,951.00 328,767.12  -  

҉ ӊ ῒז ҙ

῀ ₮ 
21,152.65 -54,422.53 288,083.13  -12,371.70 

 -404,077.48 -381,577.47 -473,343.59 -189,997.03  

  2,721,692.97 2,915,907.95 1,438,527.58 1,654,724.53  

῍ɻ ҅ Ӏ ֥ ‟ 

Ѓ҅Є ֥ 

2016 6 30 ̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢  ṿ  ‪ṿ 

 20  12,504.80 2,053.04 10,451.76 

 10  4,025.13 1,391.13 2,634.00 

ΐ 4  363.02 257.41 105.62 

 3  519.15 332.65 186.50 

ῒז  5  1,260.63 667.45 593.18 

   18,672.73 4,701.68 13,971.05 
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2016 6 30 ̆ ֟Ҍ ⁞ṿ ’̆ ԍ Ḡ

֟ ᴇṿҹ 5,776.39҆ᾝȂ 

2016 6 30 ̆ Ὲ ֟ Ⱳ ’

ӥӊñ Έ  ҂ȁ̂ ѿ̃Һ ֟ ’òȂ  

ЃԑЄ  

2016 6 30 ̆ Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
҈

2# 

҈

 

҈   1#

 

2#    

2016 6

30  
29.52  10.00  11.10 135.56  4.50  519.62  710.29  

2016 6 30 ̆ Ҍ ⁞ṿ̆Ҍ ȁ Ḡ ’Ȃ 

ЃҎЄ ֥ 

2016 6 30 ̆Ὲ ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ṿ  ‪ṿ 

ᶏ  ӯ 50  5,628.23 530.77 5,097.46 

Ⱶ ᴆ ӯ 10  203.53 51.83 151.70 

    5,831.76 582.60 5,249.16 

2016 6 30 ̆ Ὲ ֟Ҍ ⁞ṿ ’̆ ԍ Ḡ

֟ ᴇṿҹ4,095.30̓ ᾝȂ 

2016 6 30 ̆ Ὲ ᶏ Ⱳ ’ ӥӊ

ñ Έ  ҂ȁ̂ ԋ̃Ὲ Һ ֟òȂ 

Ӣɻ ҅ Ӏ ẃ ‟ 

Ѓ҅Є Ṩ  

2016 6 30 Ὲ̆ Ṣ ᵩ ҹ6,365.95̓ ᾝ ῃ̆ ҹ Ṣ Ȃ 

ЃԑЄ מ  

2016 6 30 Ὲ̆ ט ᵩ ҹ8,334.56̓ ᾝ Һ̆ ҹ
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Ȃ 

ЃҎЄ  

2016 6 30 Ὲ̆ ᵩ ҹ 8,751.69҆ᾝ ῃ̆ ҹ

ט Ȃ 

Ѓ Є Ṩ  

2016 6 30 Ὲ̆ Ṣ ᵩ ҹ 3,000.00̓ ᾝ ҹ̆Ὲ Ҭ

ᴍ Ὲ № ֟ Ғ̆ ԍľ ֟

2.5҆ Ŀ Ȃ 

Ѓ֒Є Ὺ ָ ῗ ẃ 

1ȁ ῤ ֲ ṽ 

2016 6 30 ̆ Ὲ ῤט Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  

ȁ ȁ  374.52 

2ȁ ῏ ṽ 

2016 6 30 ̆ Ὲ ט ȁῒז ט ṽ Ҭ ῏ט

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ט   

 68.93 

  68.93 

ɻ ҡ ꜠  

ῤ̆Ὲ қ ꜚ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 6 30 

 

2015 12 31

 

2014 12 31

 

2013 12 31

 

 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 

Ὲ  14,733.80 14,733.80 14,733.80 14,733.80 

Ғ Ữ  701.53 608.42 437.17 312.39 
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ᵩῈ  2,177.95  2,177.95 1,663.32 1,097.35 

№ ≠  19,773.34  17,687.64 13,716.55 9,232.00 

ԍ Ὲ

қ

 

49,386.63  47,207.81 42,550.85 37,375.54 

қ

 
49,386.63 47,207.81 42,550.85 37,375.54 

Ѓ҅Є ғ ῎  

ῤ̆Ὲ Ὲ ᴋᵥ Ȃ  

ЃԑЄҘ Ỵ ꜠  

2012 ̆ᶭ ᴑҙ ῃ ֟ ᶏ Ⱳ ̆ ᴑȍ2012Ȏ

16 ץ̆ └ ҙ ᶛ ‰̆ ҉ץ ҙ ῀ҹ ᶭ

̆ ῃ ֟ᶏ Ȃ 

2013 ̆ Ὲ ↓ 587,447.94ᾝ ԍ ֲ ῃ ֟Ԋ Ȃ 

2014 ̆ Ὲ ↓ 1,102,186.03ᾝ ԍ ֲ ῃ ֟Ԋ Ȃ 

2015 ̆ Ὲ ↓ 740,038.93ᾝ ԍ ֲ ῃ ֟Ԋ Ȃ 

2016 1-6 ̆ Ὲ ↓ 446,764.68ᾝ ԍ ֲ ῃ ֟Ԋ Ȃ 

ЃҎЄ ᵯ῎ ғ ⅎ ⌐ ꜠  

1ȁ ᵩῈ ꜚ  

2013 2016 6 ̆ ᵩῈ ⱴ Ὲ

‪≠ 10.00% ᵩῈ Ȃ 

2ȁ № ≠ ꜚ  

2014 5 28 ̆ ȇ ῌ ᾥ ᴍ Ὲ ѿ Ԋᴪ ҈

ᴪ Ȉ‗ ̆ ȇ῏ԍῈ 2013 ≠ № Ȉ̆ Ὲ ῃᵣ қ

ᶛ № ≠ 900.00҆ᾝ̂ Ȃ̃№ ȇ ῌ ᾥ ᴍ

Ὲ 2013 қ ᴪȈ Ȃ≠ ԍ 2014 7 № Ȃ 

2015 5 25 ̆ ȇ ῌ ᾥ ᴍ Ὲ ѿ Ԋᴪ ԋ

ᴪ Ȉ‗ ̆ ȇ῏ԍῈ 2014 ≠ № Ȉ̆ Ὲ ῃᵣ қ

ᶛ № ≠ 900.00҆ᾝ̂ Ȃ̃№ ȇ ῌ ᾥ ᴍ

Ὲ 2014 қ ᴪȈ Ȃ≠ ԍ 2015 7 № Ȃ 
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2016 6 5 ̆ ȇ ῌ ᾥ ᴍ Ὲ ԋ Ԋᴪ ᴪ

Ȉ‗ ̆ ȇ῏ԍῈ 2015 ≠ № Ȉ̆ Ὲ ῃᵣ қ

ᶛ № ≠ 1,500.00̓ ᾝ̂ Ȃ̃№ ȇ ῌ ᾥ ᴍ

Ὲ 2015 қ ᴪȈ Ȃ≠ ԍ 2016 7 № Ȃ 

҅ɻ ‟ 

ῤ̆Ὲ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ꜚ֟ ‪  799.13  2,136.24 8,562.32  6,328.99  

ꜚ֟ ‪  -773.60  -1,600.06 -3,021.14  -5,335.26  

ꜚ֟ ‪  -1,709.86  6,916.88 -2,643.65 -2,955.45 

ꜚ ᴇ

 
85.71  327.87 87.08 -93.92 

ᴇ ‪ ⱴ  -1,598.62  7,780.92 2,984.60 -2,055.65 

ꜚ֟

̂ᾝ̃ 
0.07  0.18 0.71  0.53 

‪ ̂ᾝ̃ -0.13 0.65 0.25 -0.17 

ԑɻ Ԑ ɻ Ԑ Ὶל Ԑ  

̂ѿ̃ ֟ ṽ Ԋ  

 

̂ԋ̃ Ԋ  

1ȁ ᴆ 

ԍ Ҭ ҹ̆

̆ ῌ ᾥ ҍ ҙ῍ ῒ ̆ ҹ̔ 

פ∞1̃̂ ט 900.00҆ᾝ ̕ 

פ∞2̃̂ ҉ ῃ ט ᴋ Ḡ

ᴋ̕ 

̂3̃ ȁḠῃ ң Ȃ 

ᴆԍ2014 5 2̆015 1 6 ̆ ֲ Ҋ ̂2014̃

∆ 0509 ȇ Ԋ∞‗ӥȈ̆ ҉ ᴆ∞‗ Ҋ̔ 
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̂1̃ ҙ Ὲ ԍ ∞‗ ӊ ῤ

ҙ Ὲ ȁ ῌ ᾥ ᴍ Ὲ ט 450̓ ᾝȂ 

̂2̃ ҙ Ὲ ҉ ṽⱵ

ễ ᴋȂḠ ֲ Ḡ ᴋ ̆ ṽⱵֲ ҙ

Ὲ ễȂ 

ӥ ̆ Ὲ ╠ ȁ

’̆ ᵀ ⌠ ễ Ȃ 

2ȁ ҙ̂ ̃ Ὲ ӯ ᴆ 

2014 6 9 ̆ ῌ ᾥ ҍ ҙ̂ ̃ Ὲ ץ̂

Ҋ ñ ҙ ò̃ 170 ҆ / ̆

ȇPM6/PM7/PM8 ḱ Ȉ, ֲҹ ҙ └

֟ 7 ᴆȂ2014 11 17 ̆ ֲҍ

ҙ ᾟ ̆ ֲ ᶫ҉ ᴆ Ⱶ

Ȃ ľ̆PM8 2 ȁ ḱ 1 Ŀ

ҙ ̆ ԍ 2015 4 27 ῃ ̆p ҙ

ט Ȃ 4 ֟ ̆ ҙ

̆ ѿ ֲ ғ̆ ҙ

ט ̆ ֲ ֲ ֜ ̆ פ∞ ҙ

ֲ ט 682.67҆ᾝ̕ פ∞ ҙ ֲ ט

ט 52.78҆ᾝȂ ӥ ̆ ׅ ӊҬȂ 

ֲ ᶫ ȁ ȁ ץ ֲ₮ΐ

Ԋ Ḡ̆ ҹ̆ ֲ ҙ ҈

֟ ̕ ֟ ᵖׅ ԍ ֲ

ԍῒז Ȃ ̆ ҙ Ҍᴪ

ֲ Ȃ 

3ȁ҉ ΐ Ὲ ӯ ᴆ 

ῌ ᾥ ҍ҉ ΐ Ὲ Ҋץ̂ ľ҉ Ŀ̃ԍ 2010

12 7 ӯ ῏ 2015 3 31 ̆ ҉ Ὲ ₮ Ҍ

Ҝ ̆ 2015 10 31 Ὲ ҉ ֲ

146.78҆ᾝȂ ԍ Ὲ ҉ Ὲ ₮ Ҝ ғ̆

ҍ҉ ѿ ̆ ט ᵩ Ȃ 

2016 4 28 2016 5 13 ̆ ᴆ №≢ ԅ ѿ
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ȁ ԋ ̆2016 8 22 ̆ ֲ ₮ΐ̂2016̃ 0509

∆ 3334 Ԋ∞‗ӥ̆∞ Ὲ ԍ∞‗ ӊ ῤ ҉ט

142.717̓ ᾝ ᴆ Ḡῃ Ȃ ֲҌ ҉ ∞‗ ԍ̆ 2016

9 2 Ҭ ֲ ҉ Ȃ Ҭ ֲ

ԅ ֲ ҉ ̆ ԍ 2016 10 26 ֲ ԅԋ

ᴰ Ȃ 

ӥ ҉̆ ֲ ᴆ ԋ ȁ ֲ ҉

ᴆ ѿ ӊҬȂ ԍ ∞‗ ̆ ᵀ

⌠ ễ Ȃ 

̂҈̃ῒז Ԋ  

1ȁ ӯ ᴆ 

ῌ ᾥ ҍ Ӡ Ὲ Ҋץ̂ ñ ò̃ԍ

2012 8 20 ȇ ӯ Ȉ̆ Ὲ ᶫѿ

ⱴ Ҭ Ȃ ̆ 2013 3 2 ╠֜ ̆ ֜

30 ῤׅҌ ֜ ̆ Ὲ ̆

Ὲ ט ᴇ 50% ̆ ט ≠ Ȃ

Ҍ ̆ ҹ ֜ Ȃ ̆ѿ

⌠ ᴆ̆Ҍ ԍ ֟ᶏ ̆Ҍ ̆ Ὲ

ץ ῒ῏ Ὲ Ӡӓ Ὲ Ҋץ̂ ñӓ

ò̃ ₱ ȇ ӯ ȈȂ Ὲ ט 199.5҆ᾝȂҹ

Ὲ ̆ ̆ פ∞ ȇ ӯ Ȉ

̆ғ ץ ӓ 199.5҆ᾝץ ט

142.5҆ᾝȂ ӥ ̆ Ὲ ⌠ ӓ

110.00҆ᾝ̆ ᴆ Ȃ 

2ȁ ᴰꜚ ᴋῈ ӯ ᴆ 

ῌ ᾥ ҍ ᴰꜚ ᴋῈ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃

ӯ ѿ ̆ ԍ 2015 5 4 ֲ Ȃ

Ὲ פ∞ ט 213.28҆ᾝ ט ט 34.71҆

ᾝȂ ᴆ ̆ Ὲ ҍ ԍ 2015 6 15 Ҋ

̔ Ὲ ט 190.44҆ᾝȂԍ 2015 6 30 ╠ ט 30҆̆

ԍ 2015 7 10 ╠ ט 10҆̆ԍ 2015 8 30 ╠ ט 60҆̆ԍ 2015

11 30 ╠ ᵩט 90.44҆ᾝȂ Ὲ ⌠ ט 40҆ ̆

ῒῈ ̕ ⌠ ט 100҆ᾝ ̆
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30 ῤ ̆ ӊ ȁ ȁ ӈⱵȂ ᴆ

Ḡῃ Ȃ ᴆѿ Ҍ ҉ ̆ ѿ Ԋֲ

└ Ȃ ӥ ̆ Ὲ ⌠ ט

ῃ 190.44҆ᾝ̆ ֟Ḡῃ̆ ᴆ Ȃ 

Ҏɻ ꜙ  

̂ѿ̃ Ὲ Һ Ⱶ  

Һ Ⱶ  

2016 6 30

/2016 1-6  

2015 12 31

/2015 1-12

 

2014 12 31

/2014 1-12  

2013 12 31

/2013 1-12

 

ꜚ  2.29 2.09 2.03 1.63 

ꜚ  1.57 1.38 1.13 1.08 

֟ ṽ ̂ Ὲ  ̃ 38.03% 38.77% 42.19% 46.56% 

֟̂ ᶏ

̃ ‪ ֟

ᶛ 

0.31% 0.33% 0.29% 0.21% 

‪ ֟̂ᾝ/ ̃ 4.12 3.93 3.55 3.11 

╠≠

̂҆ᾝ̃ 
3,290.88 7,884.08  8,284.55 8,220.45 

≠ Ḡ Ṑ  26.71 34.64 29.16 20.73 

̂  ̃ 1.34 3.69 3.26 3.08 

̂ ̃ 0.91 1.92 1.70 2.16 

ꜚ֟

̂ᾝ̃ 
0.07 0.18 0.71 0.53 

‪ ̂ᾝ  ̃ -0.13 0.65 0.25 -0.17  

̔ŵ ῤ̆ ‪ ֟ȁ ꜚ ȁ ‪ 12,000.00̓

↓ Ȃ 

Ŷ҉ Ⱶ ̔ 

ꜚ = ꜚ ֟/ ꜚ ṽ 

ꜚ =̂ ꜚ ֟- ̃/ ꜚ ṽ 

= ҙ ῀/ ᵩ  

= ҙ / ᵩ  

֟̂ ᶏ ̃ ‪ ֟ ᶛ= ֟̂ ᶏ ̃/‪ ֟ 

֟ ṽ =̂ ṽ / ֟ ץ100%̂×̃ Ὲ ҹ ̃ 

‪ ֟= ‪ ֟/  

╠≠ ̗ ≠ ̅≠ ₮̅ ̅  

≠ Ḡ Ṑ ̗̂ ≠ +≠ ₮̃/≠ ₮ 

ꜚ֟ = ꜚ֟ ‪ /  

‪ = ᴇ ‪ ⱴ /  
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̂ԋ̃‪ ֟  

Ⱶ  2016 1-6  2015  2014  2013  

̂ᾝ/ ̃ 0.17 0.45 0.50 0.51 

̂ᾝ/ ̃ 
0.15 0.42 0.48 0.50 

̂ᾝ/ ̃ 0.17 0.45 0.50 0.51 

̂ᾝ/ ̃ 
0.15 0.42 0.48 0.50 

ⱴ ‪ ֟  4.32% 12.00% 14.89% 17.83% 

ⱴ ‪ ֟ ̂

̃ 
3.77% 11.39% 14.56% 17.39% 

̔‪ ֟ Ҭ ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ

↕ 9 ðð‪ ֟ Ȉ̂ 2010 ḱ ̃ Ȃ 

ɻ ֥ ᵆ ‟ 

2012 ῌ ᾥ ׆ Ὲ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ Ҭ̆

Ḥ ᵀҹ ᴍ└ ֟ ṽ ԅ ᵀ̆ ᵀ ‰ ҹ 2012 6

30 Ȃ Ḥ ᵀԍ 2012 7 31 ₮ΐԅḤ ̂2012̃ 280 ᵀ

Ȃ 

Ḥ ᵀ Ὲ ᵀ ‰ ῃ ֟ ṽ ԅ ֟

ᵀȂ ᵀ ̆ ᵀ ‰ ῌ ᾥ ֟ ᵀṿҹ 54,542.57̓ ᾝ̆

ṿ 2,114.60̓ ᾝ̆ ṿ 4.03%̕ ṽ ᵀṿҹ 25,989.38̓ ᾝ̆ ṿ 15.94҆

ᾝ̆ ṿ ҹ 0.06%̕ ‪ ֟ ᵀṿҹ 28,553.19̓ ᾝ̆ ṿ 2,098.66̓ ᾝ̆ ṿ

ҹ 7.93%ȂῈ ץ Ȃ 

֒ɻ ‟ 

Ὲ ’ ӥӊľ ԓ  ȁ ֲ ץ

’ ֲ ῀ ֟ ĿȂ 
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҅  ғⅎ  

Ὲ №Ҋץ̆ ҍ Ὲ Ⱶ

ӥ ῒז ѿ Ȃ Ҭ̆ Ҍ ̆ ῏

ҹ ᴪ Ȃ 

҅ɻ ꜙ ‟ⅎ  

Ѓ҅Є῎ ֥ ‟ⅎ  

1ȁ ֟ ῒ ᵣ ’№  

ῤ̆ ֟ ҙ Ὲ̆ ֟

ΐᵣ̆ל ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 16,755.06 21.08% 18,323.39 23.00% 10,431.56  14.41% 11,735.13 17.10% 

 2,156.45 2.71% 1,716.64 2.15% 2,561.25  3.54% 2,994.47 4.36% 

 16,919.57 21.29% 14,893.87 18.69% 12,159.11  16.79% 15,027.16 21.90% 

ט  2,810.91 3.54% 2,039.92 2.56% 2,117.08  2.92% 1,334.89 1.95% 

ῒז  1,803.36 2.27% 1,673.76 2.10% 1,299.71  1.79% 846.81 1.23% 

 18,592.77 23.39% 19,947.70 25.04% 23,031.50  31.81% 16,480.01 24.02% 

ꜚ ֟  59,038.12 74.28% 58,595.27 73.54% 51,600.20  71.26% 48,418.46 70.57% 

 - - -  -  - - 1,457.08 2.12% 

֟ 13,971.05 17.58% 14,532.63 18.24% 14,537.66  20.08% 12,240.36 17.84% 

 710.29 0.89% 695.19 0.87% 301.50  0.42% 578.55 0.84% 

֟ 5,249.16 6.60% 5,308.53 6.66% 5,388.84  7.44% 5,506.17 8.03% 

 42.82 0.05% 78.65 0.10% 150.31  0.21% - - 

֟ 472.73 0.59% 468.10 0.59% 431.65  0.60% 412.01 0.60% 

ꜚ ֟  20,446.05 25.72% 21,083.09 26.46% 20,809.95  28.74% 20,194.18 29.43% 

֟  79,484.17 100.00% 79,678.36 100.00% 72,410.16  100.00% 68,612.64 100.00% 

̆Ὲ ꜚ ֟ȁ ꜚ ֟ ֟ ’ Ҋ ̔ 
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ῤ Ὲ̆ ꜚ ֟ ֟ ᶛ ̆҉ץ70% Ὲ ֟

̆ΐ ֟ ꜚ ễṽ ⱬȂ 

ῤ̆Ὲ ֟ 2013̆ל 2016 6 ̆Ὲ

֟ №≢ҹ 68,612.64̓ ᾝȁ72,410.16҆ᾝȁ79,678.36҆ᾝȁ79,484.17҆

ᾝ̆ῒҬ̆2014 ȁ2015 ֟ №≢ ҉ ⱴ 3,797.52҆ᾝ

7,268.21̓ ᾝ̆ №≢ҹ 5.53% 10.04%̆ ῒ Һ Ҋ̔ 

̂1̃ ῤῈ ֟ ̆ ̆ ֟

ᵄ ȁ ȁ ׆̆῀ ᶏ Ὲ

֟ ֟ Ȃ 

̂2̃ҹ ѿ Ὲ ⱬ̆ᴨ Ὲ ̆Ὲ ԍ 2012

̆ ԅ ̆ᶏ Ὲ ֟ ⱴȂ 

̂3̃ Ὲ ̆ ꜚ Ӟ ⱴ̆

Ὲ Ḡ ט ⱬ ╠ Ҋ̆ ԅ Ḥ ᶏ Ȃ 

̂4̃ ֟ ѿ ̆Ὲ ῀ ⱴӞ ѿ ҉

֟ ⱴȂ 

Ὲ ҙ ҍҊ └ ȁ ⱬȁ֜ ȁ ȁ

ȁ‚ ȁ ҙ Ȃ ҙ Ҭ̆҉

ҙ ҹ ҙȂ ҙ ֟ ֟ҙ ῐ ⅞ ѿ

̆ Ὲ̆ Һ ҙⱵ ҳ

̆ ֟ Ḡ Ȃ 
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2ȁ ꜚ ֟№  

̆Ὲ ꜚ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 16,755.06 28.38% 18,323.39 31.27% 10,431.56  20.22% 11,735.13 24.24% 

 2,156.45 3.65% 1,716.64 2.93% 2,561.25  4.96% 2,994.47 6.18% 

 16,919.57 28.66% 14,893.87 25.42% 12,159.11  23.56% 15,027.16 31.04% 

ט  2,810.91 4.76% 2,039.92 3.48% 2,117.08  4.10% 1,334.89 2.76% 

ῒז  1,803.36 3.05% 1,673.76 2.86% 1,299.71  2.52% 846.81 1.75% 

 18,592.77 31.49% 19,947.70 34.04% 23,031.50  44.63% 16,480.01 34.04% 

ꜚ ֟  59,038.12 100.00% 58,595.27 100.00% 51,600.20  100.00% 48,418.46 100.00% 

Ὲ ꜚ ֟ҍ ֟ ̆ῒҬ ȁ ȁ

̆ 2016 6 30 ̆Ὲ ꜚ ֟ Һ Ҋ ̔ 

 

̂1̃  

̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 6 30 

 

2015 12 31

 

2014 12 31

 

2013 12 31

 

   20.47 67.99 22.56 26.73 

 16,478.38 18,029.48 10,293.99 7,305.21 

ῒז  256.21 225.92 115.02 4,403.19 

  16,755.06 18,323.38 10,431.56 11,735.13 
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̆Ὲ ᵩ ᾢҊ ҉ ῒҬ̆ל 2014

ᵩ 2013 ⁞ 1,303.57҆ᾝ̆ ⁞ 11.11% Һ̆ Ὲ ԍľ

֟ 2.5҆ Ŀ ֟ ῀ Ȃ2015

2014 ᵩ ⱴ 7,891.82̓ ᾝ̆ 75.65%̆ Һ ֟

Ṣ ⱴ 2̕016 6 ᵩ 2015 Ҋ ̆

Һ Ὲ ễ ԅ № Ṣ ֟ ῀ Ȃ  

Ὲ ҹῈ Һ ԍ Ṣ ̆

Ὲ Ữ ᾟ ̆ ץ ꜚ Ὲ̆

̆Ҍ Ȃ 

̂2̃  

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 2,994.47 ҆ᾝȁ2,561.25҆ᾝȁ

1,716.64̓ ᾝȁ2,156.45̓ ᾝȂ Һ Ὲ Ὲ

֟ ᾫ ҙ ᾫ ҙⱵȂῈ 2013 ȁ2014 ȁ

2015 ȁ2016 6 №≢ 383.22҆ᾝȁ539.77҆ᾝȁ43.36҆ᾝȁ165.33

҆ᾝҹ ҙ ᾫ ̆ῒᵩҹ ᾫ Ȃ 

2016 6 30 ̆Ὲ Ҭ Ὲ ̂҉ץ5% 5%̃

‗ ᴍ қ ᵝ Ȃ 

̂3̃  

ῤ̆Ὲ ̆ ꜚ ֟Ҭ Ȃ

̆ ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

1  ῤ 14,560.99 78.23% 12,059.14 72.98% 8,042.41  60.05% 11,170.26 69.01%ץ

1 2  1,700.16 9.13% 1,820.26 11.02% 3,529.89  26.36% 4,018.84 24.83% 

2 3  1,269.74 6.82% 1,590.99 9.63% 1,440.48  10.76% 998.07 6.17% 

3  - - 2.83%  379.07 6.37% 1,053.30 5.81% 1,081.39 ҉ץ

ᵩ  18,612.28 100.00% 16,523.70 100.00% 13,391.85 100.00% 16,187.17 100.00% 

‰  1,692.71 - 1,629.83 - 1,232.74 - 1,160.01 - 

‪  16,919.57  14,893.87 - 12,159.11 - 15,027.16 - 

ŵ ᵩ ᾢҊ ҉  

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 16,187.17҆ᾝȁ13,391.85 ҆ᾝȁ

16,523.70̓ ᾝȁ18,612.28̓ ᾝȂῈ Һ ֟ ȁ ԍ ̆
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ғ №ҹ ֟ ‰ ֟ Һ̆ ԍ └ ȁ ⱬȁ

֜ ȁ ȁ ȁ‚ ȁ ҙ ̆ ῃ ȁ

Ȃ 

Ὲ ҹ Ȃ ῀ ≢№ҹ ȁ ꜚ ȁ ᴆ Ⱶȁ

ᴆ ≢̆ ῤ̆ ֲ № Ḥ Ҋ̔ 

№  ῀   

 

1ȁῤ  

ȁ ȁ ץ̆ ҈ ₮ΐ

ҹ

῀  

Ҍ ȁ ȁ ֟ץ̆ ҹט֜ ῀

Ȃ 

2ȁ₮  

₮ ץ ῏ ҹ ῀  

ѿ ҹ 30%

̆ ╠ 30% ̆

҈ 30%

̆ Ḡ ҹ

5%-10%̆ ҹ 1-2  

ꜚ

 

1ȁῤ ֟ץ ט֜ ҹ ῀  

2ȁ₮ ץ ῏ ҹ ῀  

ѿ ҹ 30%

̆ ╠ ▼ᵩ 70%  

ᴆ

Ⱶ  

1ȁ ᴆץ ҹ ῀ ̕ 

2ȁ ⱵץꞋⱵ ҹ ῀  

1ȁ ᴆѿ ҹ ⌠ ̕ 

2ȁ Ⱶѿ ҹ Ⱶ ҈ҩ ῤ

ῃ  

ᴆ 
֟ץ ט֜ ҹ ῀  ⌠ ҈ҩ ῤ  

Ḡ ֲҺ Ḡ̆ ҹ̆

ῤ̆ ֲ Һ Ḥ Ȃ 

̆Ὲ ҍ ҙ ῀ № Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

ᵩ  18,612.28 16,523.70 13,391.85 16,187.17 

 12.64% 23.39% -17.27% 11.33% 

  2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

ҙ ῀ 23,520.88 55,236.34 48,211.55 47,256.04 

 -5.57 14.57% 2.02% 17.44% 

҉  ̆ 2013 ȁ2015 Ὲ ҍ ҙ ῀

Ḡ ̆2014 Ὲ ⱴ ԅ Ỳ ⱬ ̆ᶏ ҙ ῀ ҉ѿ

2.02% ’Ҋ̆ ᵩ ҉ѿ Ҋ 17.27%Ȃ 

ŶῈ ᵩ ҙ ῀ ᶛ ῒҍ ҙ҉ Ὲ ’

Ҋ̔ 
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 2016 1-6  2015  2014  2013  

 288.13% 130.18% 130.16% 118.68% 

қ  19.77% 21.96% 52.39% 59.76% 

ᴍ 33.30% 11.16% 13.97% 11.55% 

ṿ 113.73% 54.43% 91.27% 63.33% 

Ὲ  79.13% 29.91% 27.78% 34.25% 

̔҉ ԍ҉ Ὲ Ὲ  

ῤ̆Ὲ Ḥ Ȃ ῤ̆Ὲ

ᵩ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 34.25%ȁ27.78%ȁ29.91%ȁ79.13%̆ ᵞԍ

ҙ Ȃ ᵩ ҙ ῀ ᶛ Һ └ ҙ

‗ Ȃ 

ŷῈ № ̆  

̆ ‰ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

ᵩ  ‰  ᵩ  ‰  ᵩ  ‰  ᵩ  ‰  

1  ῤ 14,560.99 728.05 12,059.14 602.96 8,042.41  402.12  11,170.26 558.51ץ

1 2  1,700.16 170.02 1,820.26 182.03 3,529.89  352.99  4,018.84 401.88 

2 3  1,269.74 253.95 1,590.99 318.20 1,440.48  288.10  998.07 199.61 

3  - - 189.54  379.07 526.65 1,053.30 540.70 1,081.39 ҉ץ

  18,612.28 1,692.71 16,523.70 1,629.83 13,391.85 1,232.74  16,187.17 1,160.01 

Ὲ Ҋ № ̆ ҩ Ҍ ̆ Ȃ

ῤῈ Ȃ 

̆Ὲ ╠ԓ ΐᵣ ↓ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᵝ    
ᶛ(%) 

2016 6

30  

ҙ Ὲ   1,563.19  1 ῤ&1-2ץ  8.40%  

̂ ̃ └

Ὲ  
   935.00  1  ῤ 5.02%ץ

Ὲ     811.21  1  ῤ 4.36%ץ

Ὲ     801.45  1  ῤ 4.31%ץ

̂יּ ̃ Ὲ     617.36  1  ῤ 3.32%ץ

  4,728.22   25.41% 

2015 12 ҙ Ὲ  1,253.49 1 ῤ&1-2ץ  7.59 
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31  
Ҭ Ὲ  873.71 1  ῤ 5.29ץ

Ҭ ̂ ̃‚

Ὲ  

725.71 1-2 &2-3  4.39 

̂יּ ̃ Ὲ  713.71 1  ῤ 4.32ץ

Ҭ Ὲ  585.51 1 ῤ&1-2ץ  3.54 

   4,152.14  25.13 

2014 12

31  

̂יּ ̃ Ὲ  1,384.30 1  ῤ 10.34ץ

Ҭ ̂ ̃‚

Ὲ  
775.71 1 ῤ&1-2ץ  5.79 

Ὲ  589.80 1 ῤ&1-2ץ  4.40 

Ҭ ᴍ Ὲ №

Ὲ  
563.65 1-2  4.21 

ҙ Ὲ  535.91 1  ῤ 4.00ץ

  3,849.36   28.74 

2013 12

31  

ⱳ ⱬ ḱ Ὲ

 
1,800.35 1-2  11.12 

҉ ҉

 
1,419.86 1  ῤ 8.77ץ

Ὲ  1,292.12 1  ῤ 7.98ץ

̂Ҭ ̃ Ὲ

 
1,287.38 1  ῤ 7.95ץ

̂ ̃ Ὲ  820.00 1  ῤ 5.07ץ

  6,619.71   40.89 

Ÿ Ҭ Ḡ №  

Ὲ ᵩ Ҭ̆ Ḡ ȁ ’ Ҋ  ̔

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 6 30  

ṿ ῒҬ̔  ῒҬ̔ Ḡ  Ḡ ṿ ᶛ 

ѿ  ῤ 14,560.99  12,041.01  2,519.98  17.31%ץ

ѿ ԋ  1,700.15  1,489.62  210.53  12.38% 

ԋ ҈  1,269.74  727.56  542.18  42.70% 

҈  25.58%  276.58  804.81  1,081.39 ҉ץ

 18,612.28  15,063.00  3,549.28  19.07% 

 
2015 12 31  

ṿ ῒҬ̔  ῒҬ̔ Ḡ  Ḡ ṿ ᶛ 

ѿ  ῤ 12,059.14  7,356.75  2,328.19  19.31%ץ

ѿ ԋ  1,820.26  1,078.57  741.70  40.75% 

ԋ ҈  1,590.99  373.47  1,217.52  76.53% 
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҈  50.23%  529.08  524.23  1,053.30 ҉ץ

 16,523.70  9,333.01  4,816.49  29.15% 

 
2014 12 31  

ṿ ῒҬ̔  ῒҬ̔ Ḡ  Ḡ ṿ ᶛ 

ѿ  ῤ 8,042.41  7,640.67  401.74  5.00%ץ

ѿ ԋ  3,529.89  1,873.14  1,656.75  46.93% 

ԋ ҈  1,440.48  742.49  697.99  48.46% 

҈  43.36%  164.38  214.69  379.07 ҉ץ

  13,391.85  10,471.00  2,920.85  21.81% 

 
2013 12 31  

ṿ ῒҬ̔  ῒҬ̔ Ḡ  Ḡ ṿ ᶛ 

ѿ  ῤ 11,170.26 9,071.39 2,098.87  18.79%ץ

ѿ ԋ  4,018.84 3,056.15 962.69 23.95% 

ԋ ҈  998.07 636.70 361.37 36.21% 

҈  - - - - ҉ץ

  16,187.17 12,764.24 3,422.93 21.15% 

Ὲ Һ ֟ ҹ ̆ Ḡ № 1-2 Ȃ ῤ̆

Ὲ Ҭ Ḡ ᵩ ṿ ᶛ ᵣ ҉ Ȃ2013ל

2016 6 ̆ 1 ҉ץ Ҭ Ḡ ᶛ№≢ҹ 26.39%ȁ

47.09%ȁ55.73%ȁ25.41%̆ 1 ҉ץ Ҭ Ḡ 2014 2015

҉ѿ ҉ Һ̆ ҹῈ ⱴ ԅ ⱬ ̆ ֓

ᵩ ⱳ ⱬ ḱ Ὲ Ὲ̆

Ȃ 

2013 2016 6 Ὲ̆ №≢ 89.44%ȁ70.48%ȁ63.74%ȁ76.93%

Ḡ 2 ῤȂץ ῤῈ Ḡ ҉ Ҍ̆

Ὲ ֟ Ḡ ’Ȃ 

2016 6 30 ̆Ὲ Ὲ ̂҉ץ5% 5%̃ ‗ ᴍ

қ ᵝ Ȃ 

̂4̃ ט  

̆Ὲ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ѿ  ῤ 2,527.84 89.93% 1,793.38 87.91% 1,910.67  90.25% 1,233.24 92.39%ץ

ѿ ԋ  160.74 5.72% 78.22 3.83% 191.56  9.05% 80.92 6.06% 
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2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ԋ ҈  113.68 4.04% 160.66 7.88% 2.29  0.11% 15.95 1.19% 

҈  0.36% 4.78 0.59%  12.56 0.38% 7.66 0.31% 8.65 ҉ץ

  2,810.91 100.00% 2,039.92 100% 2,117.08  100.00% 1,334.89 100.00% 

ῤ Ὲ̆ № ט ѿ ῤȂץ ט Һ Ὲ

ȁ ץ ט ₮ Ȃ 2016 6 30 ̆ ט

╠ԓ ᵝ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  ҍ Ὲ ῏     

҉ Ὲ  ῏  495.02 1  ῤ Ҭץ

SEW-ᴰꜚ ̂ ̃ Ὲ ҉

№Ὲ  
῏  325.21 1  ῤ Ҭץ

֤ Ὲ  ῏  270.00 1  ῤ Ҭץ

҉ Ҭ ̂ ᴩ  ̃ ῏  207.78 1  ῤ Ҭץ

҉ Ὲ  ῏  167.53 1  ῤ Ҭץ

   1,465.55   

̂5̃ῒז  

̆Ὲ ῒז ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

1  ῤ 1,294.85 67.92% 1,235.44 69.87% 785.58  57.42% 633.40 71.62%ץ

1 2  55.45 2.91% 80.45 4.55% 202.95  14.83% 44.14 4.99% 

2 3  82.81 4.34% 39.34 2.22% 28.89  2.11% 5.67 0.64% 

3  0.09% 0.81 0.46% 6.33 1.89% 33.48 1.71% 32.60 ҉ץ

 1,465.71 76.88% 1,388.71 78.54% 1,023.76 74.82% 684.01 77.34% 

ῒז  347.64 18.23% 286.32 16.19% 251.32 18.37% -  -  

Ҍ ᵖ

‰ ῒז  
93.15 4.89% 93.15 5.27% 93.15 6.81% 200.42 22.66% 

ῒז ᵩ  1,906.50 100.00% 1,768.18 100.00% 1,368.23 100.00% 884.43 100.00% 

⁞̔ ‰  103.15  94.42  68.52  37.62  

ῒז ‪  1,803.36  1,673.76  1,299.71  846.81  

ῤ Ὲ̆ ῒז ᵩ Ҭ ῒז ‰ ῒז

ץ Ҍ ᵖ ‰ ῒז ҹҍῈ ҉

῏ ҉ Ҭ׃ Ȃ 
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2013 ῒז Ҭ Һ ̆2014 ȁ2015

ῒז ᵩ Ҭ Һ Ḡ Ȃ 2016

6 30 ̆ῒז ╠ԓ ᵝ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ    
ῒז

ᶛ(%) 
 

Ṣ  288.02 
1 ῤ&1-2ץ

&2-3  
15.11   

Ḥᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ 
237.64 

1 ῤ&1-2ץ

&2-3  
12.46  ҉ Ҭ׃  

ֲ  221.78 1 ῤ 11.63  Ḡץ  

Ҭ ‖

Ὲ  
145.99 1 ῤ 7.66  Ḡץ  

├ ᴍ Ὲ  110.00 1-2 &3-4  5.77  ҉ Ҭ׃  

  1,003.43  52.63   

ῤ̆ῒז Ҭ Ὲ ̂҉ץ5% 5%̃ ‗ ᴍ қ

ᵝ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

ᵩ   ᵩ   ᵩ   ᵩ   

 - - 1.50 0.15 1.50 0.08 - - 

̂6̃  

ῤ Ὲ̆ ҙⱵ ⱴ Ὲ̆ ֟

ᶛ ȂῈ ֟ ȁ ԍ ̆ └ ̆

ѿ ҈ ῀ ׆̆ ⌠

῀ ҹ 6ҩ Ȃ ̆Ὲ ᵝ֟ ᴆᴇṿ ȁ ֟

Ὲ ֟ ᶛ Ӟ̆

└ ҙ Ȃ Ὲ №ҹ̔ ȁ ֟ ȁ

ȁ ȁ ֟ ȁ ȁ ⱴ ȁ ₮ Ȃ 

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 
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 2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 4,657.73 25.05% 4,302.10 21.57% 4,521.57  19.55% 5,593.33 33.94% 

֟  10,071.08 54.17% 12,346.06 61.89% 14,741.53  63.73% 9,866.09 59.87% 

  36.73 0.20% 40.95 0.21% 46.79  0.20% 62.49 0.38% 

ⱴ  1,653.15 8.89% 1,617.89 8.11% 1,834.15  7.93% 35.50 0.22% 

 640.45 3.44% 565.52 2.84% 867.00  3.75% 404.94 2.46% 

₮  1,076.62 5.79% 403.74 2.02% 535.65  2.32% 51.40 0.31% 

 457.02 2.46% 671.44 3.37% 583.48  2.52% 466.26 2.83% 

ᵩ  18,592.77 100.00% 19,947.70 100.00% 23,130.16  100.00% 16,480.01 100.00% 

⁞̔ ᴇ‰  -  -  98.67 - - - 

‪  18,592.77  19,947.70  23,031.50   16,480.01  

ŵ ꜚ №  

ῤ Ὲ̆ Һ ֟ ң̆ ᶛ

№≢ҹ 93.81%ȁ83.28%ȁ83.46%ȁ79.22%Ȃ ῤ̆ң ᵣ

Ҋ ̆ל ₮ ȁ ⱴ ᵣ ҉ Һ̆ל ̔ѿ

̆ ֟ ̆Ὲ ⱬ ѿ ⱴ ̆ ₮ ᵩ

Ҍ ⱴȂ ѿ ̆Ὲ 2014 ҹ יּ ᴆᶫ ̆

֓ ᴆҺ ҈ ⱴ ̆ᶏ Ὲ ⱴ ᵩ ⱴ Ȃ  

ץ ֟ ‗ ԅῈ ֟ ᵩ ̆

ᵩ Һ ᴆ֟ Ȃ 

Ŷ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

        

ꜚ ̂  ̃ 171  808.40  104 378.58 234  1,149.06  250  1,278.81  

̂ ̃ 1,238 841.19  2,069 1,379.21 834  649.02  1,409  1,102.83  

̂ ̃ 1,187.20  338.75  891.51 333.74 1,481  593.99  2,171  1,045.33  

̂ҩ̃ 135  65.85  195 84.78 377  127.17  595  146.28  

̂ ̃ 130,209  128.61  58,028 104.08 67,219  115.23  90,761  124.07  

⁞ ̂ ̃ 57  64.34  57 60.00 42  56.59  43  107.77  

└ꜚ ̂ ̃ 218  94.72  257 115.81 218  96.50  290  122.06  

ῒז  -  2,315.86  - 1,845.90 - 1,734.02 - 1,666.17  

 -  4,657.73  - 4,302.10 - 4,521.57   5,593.33 

Ὲ Һ ҹ ꜚ ȁ ȁ ῒז ȂῈ ȁ

ꜚ ֟ Һ ֟ ̆ ץ ̆
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ҍ ̆ Ὲ ԍ ֟ ץ

Ȃ ץ ֟ȁ ֟ Ҋ̆Ὲ Һ ֜

ᾢ ҩ ֟ ̆ ֟ ⅞ ╠

̆ ̆ ԍ ῒז ᴇ ԍ ֟ ֟ ѿ

̆ ῒז ᴇ ᵞ ṜӞᴪ № ᵬҹ

׆̆ Ὲ̕ ֟ Һ ֟

֟̆ Ҋ ̆ ᴆ֟ Һ

ѿ̆ ’Ҋ ᴪ ῤ ₃ ֟ ̆ Ὲ

ᴇ ȂῈ ֟ Ȃ ᴆ ῒז ᴆ׆

Ȃ 

Ҭ̆ ꜚ ᶛ ̆ ̆ң

ᶛ№≢ҹ 42.58%ȁ39.77%ȁ40.86%ȁ35.42%Ȃ 

ŷ Һ ’ ꜚ №  

Aȁ ֟  

ֲ ֟ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31   

 
 

 
 

 
 

 
 

 

36,819.56  1.52% 36,269.01 -14.15% 42,249.10 -14.77% 49,570.33 34.86% 

֟  10,071.08  -18.43% 12,346.06 -16.25% 14,741.53 49.42% 9,866.09 27.47% 

̆ ꜚ ҍ ֟ ꜚ

Ҍ ῃѿ Һ̆ ԍ ֲ ֟ ⅞ ̆

Ҍ ̆ ֲ ⱴ ῀ҍ

ѿ Ȃ 

ֲ ֟ Һ Ȃ2013

2014 ̆ ֲ ֟ Һ ̔ѿ ̆ Ὲ ֟

ץ Ҋ Ҍ ⱴ̆ ԍ ֟ғ

֟ ҉ ̕ ѿ ̆ ԍץ╠ №

ȂῒҬ̆ ֲ 2014 ֟ 2013

49.42%̆ ̆Һ ԍ № Ȃᶛ ̆
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ֲҍ ֒ Ὲ ̂ ̃ԍ 2010 ԅ ҹ 2,340҆ᾝ

̆ 2013 ꜚ̆2014 ̆ ֟

2013 ⱴ 1,488҆ᾝȂ 

2015 2016 ҉ ֟ №≢ ҉ ⁞ 16.25% 18.43%̆

Һ Ҍ Ὲ̆ Ҋ ⅞̆

Ҋ Ȃ 

Bȁ ⱴ  

ֲ ⱴ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ῤ  2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31   

℗◓  - - 2.70 35.50 

ҙⱵ  1,653.15  1,617.89 1,831.45 - 

 1,653.15  1,617.89 1,834.15 35.50 

ֲ 2014 ⱴ ⱴ̆Һ ̔ ֲ

ԅ יּ ֟ ῒ ҈ ֟̆ ⱴ

ⱴȂ 

Cȁ ₮  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31   

 440.08 276.61 436.80 - 

 - - 15.31 204.16 יּ

̂ ҳ  ̃ 67.77 2.49 0.39 - 

ᾥ

̂Ҭ ̃ Ὲ  
- 60.76 - - 

ᶃⱬ

└ Ὲ  
31.46 - - - 

ҙ ῐ ᴰ

ꜚ̂ ̃ Ὲ

 

27.19  - - - 

Ӡ Ҭ

Ὲ  
25.43  - - - 

Ὲ  
25.12  - - - 

Ὲ  
20.38  - - - 
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 2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31   

ῒז  135.86 - - - 

ῒז ᴆ 99.17 48.57 - 51.40 

 1,076.62 403.74 535.65 51.40 

ֲ 2014 ȁ2015 2016 ҉ ₮ ⱴ̆

Һ ̔ѿ ̆2013 5 ̆ ֲ Ὲ ҍ

Ὲ ᶫ ꜚ ᵬ ̆ ԍ 2014

̕ ѿ ̆ ⱴ ⱬ ̆ ֟ ꜚ Ӟ

⌠ ̆ ԍ 2016 ԅῒז ̆ ₮

Ȃ 

Ÿ ֟ ’ ῒҍ ֲ ֟

 

Ὲ Һ ֟ ҹ ֟ ֟ ̆ ẫ

֟ ⅞ ̆ № ֟ ԍ ᵖ ̂

Ȃ̃ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2016 6 30  2015 12 30  2014 12 30  2013 12 30  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

֟  
10,067.49 99.96% 12,136.31 98.30% 14,327.57 97.19% 9,323.94 94.50% 

֟  
- - 170.85 1.38% 268.1 1.82% 524.93 5.32% 

 3.59 0.04% 38.9 0.32% 145.86 0.99% 17.22 0.17% 

   10,071.08 100.00% 12,346.06 100.00% 14,741.53 100.00% 9,866.09 100.00% 

̔ Һ ҹ ֟ Ҭ ᶏ ̆ Ҝȁ ᴆ ̕ 

 ҉ ̆ ֲ ֟ ̆҉ץ99%

ֲ ֟ Ȃ 

Ź ҍ ȁ №ל  

̆Ὲ ȁ ᵩ ȁ

ᵣ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

̂ ᴇ  ̃ 36,819.56  36,269.01  42,249.10  49,570.33  

 2,587.65  2,141.90  1,823.35  3,159.03  

ⱴ  1,653.15  1,617.89  1,834.15  35.50  
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 2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 -    -    -    -  

 300.25  642.23  548.60  446.34  

֟  10,067.49  12,307.16  14,595.66  9,848.87  

 640.45  565.52  839.37  396.02  

₮  1,076.62  403.74  535.65  51.40  

̔ 16,325.61  17,678.44  20,176.78  13,937.16  

 8,751.69  9,625.24  16,540.51        12,004.75  

̔ŵñ òҬҌ № ̕ 

    Ŷñ òҬ ᶭ 3 ҩ ῀ ᴆ

Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ᵖ Ҋ ל Һ̆

Ҍ ̆Ὲ Ҋ ⁞ ⅞ Ȃ 

̆ҍ №≢ҹ 13,937.16̓ ᾝȁ

20,176.78҆ᾝȁ17,678.44̓ ᾝȁ16,325.61̓ ᾝ̆ҍ

ᵩ №≢ҹ 12,004.75̓ ᾝȁ16,540.51҆ᾝȁ9,625.24̓ ᾝȁ8,751.69

҆ᾝ̆ҍ ᵩ ѿ Ȃ 

̆ ל ѿ Ὲ̆ Һ

ԍ ҹ ӯῈ ֟ ט ט Ȃ Ὲ └

֟ ⱬḠ Ӟ̆ Ὲ ץ ҙḤ ᵣ ȂῈ ѿ

ᵩ └ ӊῤ̆ ≠ ̆ Ȃ 

Ὲ 2014 2013 ⁞ 14.77%̆ ҍ

44.77%̆ 37.78%Ȃ2015

2014 ⁞ 14.15%̆ ҍ

⁞ 12.38%̆ ⁞ 41.81%Ȃ2016 6 2015

ⱴ 1.52%̆ ҍ ⁞ 7.65%̆

⁞ 9.08%Ȃ 

Ὲ ꜚ ҍ ꜚ Ҍ ῃѿ

Һ̆ ԍῈ ֟ ⅞ ̆ Ҍ ̆

Ὲ ⱴ ῀ҍ ѿ

Ȃ 

Ὲ ꜚ ҍ ꜚ Ҍ

ῃѿ Һ̆ ԍῈ Ҭ̆ Ҍ

ᶛҌ Ȃ 
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ź ̆ ȁ ’ ֲ

ҙ  

Aȁ ῤ̆ ֲҩ≢ ȁ └̆

ֲ ט֜ ̆ ’̕ 

Bȁ ֲ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ῀̆Ҍ ╠

῀ ’̆ ῀ ȁ‰ ȁ ̕ 

Cȁ ֲ ֟ ̆Ḡ

ᴇ‰ ’̕ 

Dȁ ֲҌ ’Ȃ 

҉̆Ḡ ҹ̆ ֲ ῤ ’̆

ᵖ ֲ ҙ Ȃ ֲҌ ԍ ’̆

ῒ ҙ Ȃ 

Ż ᴇ‰ ’ 

Aȁ ֲ ᴇ‰  

Ὲ ‪ṿ ҹ̔֟ ԍ₮ ԍ₮

ץ̆ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏ ̆

ῒ ‪ṿȂ ⱴ ץ̆ ֟ ֟ ᵀ ᴇ⁞

ᵀ ȁT ῏ ̆ ῒ

‪ṿȂҹ ‰ ֟ ῒ̆ ‪ṿץ ᴇ ҹ

Ȃ 

Ὲ Һ ֟ ֟ ̆ ҹ └Ȃ

ץ ֟ Ҋ Ὲ̆ ֟ ≠ Ḡ ̆ Ҍ ₮

ȁ ᴇ Ҋ ȂῈ Ҥ ᴑҙᴪ ‰↕ ̆ᾟ№

ԅ ᴇ‰ ᴆȂ 

Bȁ ֲ ᴇ‰ ’ 

aȁ Ҭ ֟  

ᵝ̔҆ᾝ 

 ‪ṿ 

 

 

ⱴ

 
֟   

 

₮
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 ‪ṿ 

 

 

ⱴ

 
֟   

 

₮

 
 

2013 12 31  24,660.82 2,238.52 - 9,323.94 140.52 161.43 51.01 11,915.42 

2014 12 31  27,406.08 1,401.60 - 14,327.56 378.56 597.18 535.65 17,240.55 

2015 12 31  24,328.49 1,838.50 - 12,136.31 512.70 395.85 385.94 15,269.31 

2016 6 30  23,812.02 2,587.65 - 10,067.49 300.25 509.13 804.69 14,269.21 

2013 12 31 ̔ ֲ Ҭ ֟

⁞ṿ‰ Ȃ 

2014 12 31 ̔ ᵀҌ ̆ ᴇẒᵞ̆

֟ ԍ ̆ ֲ₮ԍ ↕̆

‪ṿҍ ԅ ᴇ‰ 98.67҆ᾝȂ ̆

ῒז ԍῒ ‪ṿȂ 

2015 12 31 ̔╠ ᴇ‰ ̆ ̆

֟⁞ṿ‰ ԇץ Ȃ ̆ ῒז ԍῒ ‪ṿȂ 

2016 6 30 ̔ ֲ Ҭ ֟

⁞ṿ‰ Ȃ 

bȁ Ҭ ֟  

ᵝ̔҆ᾝ 

  

 

 ⱴ  ֟    ₮   

2013 12 31  1.90 920.51 35.50 524.93 305.82 234.59 0.39 2,021.74 

2014 12 31  2.84 421.75 1,834.15 268.10 170.04 242.19  2,936.23 

2015 12 31  3.35 303.40 1,617.89 170.85 129.53 169.67 17.80 2,409.13 

2016 6 30  2.46  1,653.15   131.32 271.93 2,056.40 

֟ ҹף ֟ ̆ ֟ Һ ҹ℗◓ȁ ȁ ȁ ȁ

̆ ҹ ̆ғ ̆Ҍ ⁞ṿ Ȃ ̆Ḡ ҹ

ֲ Ҭ ֟ ⁞ṿ‰ Ȃ 

cȁ  

ῤ №≢ҹ 15.43%ȁ12.77%ȁ11.38%
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12.19%̆ ̆ ֲ ᵩ

̆ ҹ ̕ ֲ֟ ֟

Ҭ Ҍ̆ ȁ Ҍ̆ ⁞ṿ Ȃ

̆Ḡ ҹ ֲ ⁞ṿ‰ Ȃ 

҉̆ ֲ ᴑҙᴪ ‰↕ ῏ ԅ⁞

ṿ ̆ ῤ ᴇṿᵞԍ ‪ṿ № ԅ ᴇ‰

̆⁞ṿ‰ Ȃ 

3ȁ ꜚ ֟ 

̆Ὲ ꜚ ֟ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 
- - - - - - 1,457.08 7.22% 

֟ 13,971.05 68.33% 14,532.63 68.93% 14,537.66  69.86% 12,240.36 60.61% 

 710.29 3.47% 695.19 3.30% 301.50  1.45% 578.55 2.86% 

֟ 5,249.16 25.67% 5,308.53 25.18% 5,388.84  25.90% 5,506.17 27.27% 

 
42.82 0.21% 78.65 0.37% 150.31  0.72% - - 

֟ 
472.73 2.31% 468.10 2.22% 431.65  2.07% 412.01 2.04% 

ꜚ

֟  
20,446.05 100.00% 21,083.09 100.00% 20,809.95  100.00% 20,194.18 100.00% 

Ὲ ꜚ ֟ ֟ ᶛҌ 2̆013 2016 6 №≢ҹ

29.43%ȁ28.74%ȁ26.46%ȁ25.72%̆ Ҋ Ȃל ꜚ ֟Һ

֟ ֟ 2̆013 2016 6 ң ꜚ ֟

ᶛ№≢ҹ 87.88%ȁ95.76%ȁ94.11%ȁ94.00%Ȃ 2016 6 30 ̆Ὲ

ꜚ ֟ Һ Ҋ ̔ 
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ῤ̆Ὲ ⱴ ҈ ȁ ῀̆

ԅ ֟ ̆ ֟ ҹ̆Ὲ ԅ

Ȃ 

̂1̃  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 -  -  - 1,457.08 

ῤ̆ Һ Ὲ ҙⱵ̆ 2016 6

̆Ὲ ҹ Ȃ 

2014 7 ̆Ὲ ҍ ҙ ȇ Ȉ̆Ὲ ῒ

30.00% ῃ ҙȂῈ ΐᵣ ’

Ҋ̔ 

ŵ2013 12 ῌ ᾥ  

Aȁ ’ 

ԍ2008 4 ̆ Ύ 4,000.00̓ ᾝ̆δ ҹ

қ ץ ̆Һ Ԋ׆ ῏ ᴆ ȁ ֟ ̆ῒ

Һ ҹ ֟ Ȃיּ Ⱶ ’ΐᵣ

Ҋ̔ 

Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 
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 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  3,720.00 93.00% 

2 Ҭ  120.00 3.00% 

3  80.00 2.00% 

4 ḡ   80.00 2.00% 

2013 5 ̆ └ֲ └ ԅ ̆

ҹ ῃ Ὲ ̆ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  2,104.40 70.00% 

2  903.60 30.00% 

Bȁ ῌ ᾥ  

ҹ ῃ Ὲ ̆ ₮

̆‗ ₮ Ҍ Ȃ ⌠

ҙⱵҍῈ ᴆҙⱵ ᵌ̆ ≠ԍῈ ҍ יּ

ҙⱵ ᵬ̆ Ὲ ҍ ҙ῍ ῒ̆Ҭ Ὲ̆

ᶛ 30.00%Ȃ 

ҹ Ὲ ῃ ̆ ᾧ ԇ Ԋ ̆

‗ ȁ ᶫ Ḡȁ֟ Ḡ ȁ ӈⱵ

ҙⱵ̆ ҙҍῈ ԅȇ Ȉ̆

̆ ₮ ╠ ̆ ҙ ֟

ᵀ ’ Ὲ ץ̆ ᴇ Ὲ 30.00%

Ȃ 

Cȁ  

2013 11 14 ̆ ῌ ᾥ ѿ Ԋᴪ ᴪ ̆ Ὲ

30.00% Ȃ2013 11 ̆ ҍ ҙȁ

ῌ ᾥ ȇ Ȉ̆ 70.00%

ҙ̆ ▼ᵩ30.00% ῌ ᾥ ̆ᴇ №≢ҹ3,010.00̓

ᾝ 1,290.00̓ ᾝȂ ᴇ 2012 12 31 ‪

֟ṿ4,149.87̓ ᾝҹ ̆ Ȃ 

̆ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ҙ 2,800.00 70.00% 

2 ῌ ᾥ  1,200.00 30.00% 
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ԍ2013 12 Ⱳ ԅ Ȃ 

Dȁ ᴇ ט ’ 

2013 11 2014 1 Ὲ №≢ ט ᴇ 300.00̓ ᾝ 990.00̓

ᾝ̆ῃ ᴇ ט Ȃ 

Ŷ Ⱶ  

Ὲ ӊ╠̆ ѿ ѿ ’ Ҋ  ̔

ᵝ̔҆ᾝ 

 2014 1-3 /2014 3 31  2013 /2013 12 31  

֟  14,574.43  15,673.79 

‪ ֟  4,799.62  4,685.66 

ҙ ῀  3,889.92  15,350.42 

‪≠   113.96  534.72 

̔2013 ȁ2014 ѿ ᴪ ԊⱵ Ὲ Ȃ 

ŷ2014 7 ῌ ᾥ  

Aȁ ῌ ᾥ  

̆ ₮ ԅ ╠ ԇ ḠԊ

̆ ᴋ̆Ҥ ԅ ֟ ̆ Ὲ

ȇ Ȉ ῏ ̆ ῒ 30.00% ῃ

ҙȂ 

Bȁ  

ῌ ᾥ ѿ Ԋᴪ ҈ ᴪ ȁ2013 қ ᴪץ 2014

6 27 қᴪ ̆ Ὲ 30.00%

ҙȂ2014 7 ̆Ὲ ҍ ҙ ȇ Ȉ̆Ὲ

30.00% 1,290.00̓ץ ᾝ ᴇ ҙ̆ ᴇ

2014 6 30 ᵀ ‪ ֟ᴇṿ3,045.92̓ ᾝץ

̆ ⌠ ԅ Ḡ ᴋ ̆ ῒ

└ֲ֣ ễ ≠̆ Ȃ

Ⱳ Ȃ 

Cȁ ᴇ ט ’ 

ӥ ̆ ҙ ȇ Ȉ Ὲ

ῃט ᴇ Ȃ 
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Dȁ ῏ҙⱵ ’ 

ԍ Ḡ ṽ ᶫיּ ̆

Ὲ ҍ יּ ̆ ῌ ᾥ ҹ יּ ᶫ ̆Ὲ

ԍ2014 8 ᶫיּ ̆ ҹ יּ ᴆᶫ

Ȃ ̆Ὲ ҍ ҙ ̆ ҙ ֟ ̆

ῌ ᾥ יּ ҙⱵ ҙⱴ Ȃ 

Ÿ ֲ יּ ᴆⱴ ҙⱵ ҈ ⱴ

№  

ֲ יּ ᴆⱴ ҙⱵ ҈ Һ̆ ԍ ֲ

30% ̆ ₮ ԅ ╠ ԇ

ṽ Ҥ̆ ԅ ֟ ̆ ῒ יּ ֜

Ȃ ȁיּ ȁ ҙ ῌ ᾥ ̆ ȁ

ȁ ῃ ̆ ѿ ̔ ῌ ᾥ ҹ יּ

ᶫ ̕ ҙ ֟ ̆ ῌ ᾥ

№ҙⱵ ҙⱴ Ȃ ҙⱵ ᾟ№ ̆ ╠

’ ᵬ₮ ‗ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

Aȁ  

ֲ ץ ᴆⱴ ҹҺ ҙ ̆

ԅ ֟ȁ ̆ΐ ⱬȂ ֲ

ԈⱬҺ ᵣ ֟ ȁ֟ ȁ

̆ ֲ יּ ᴆ ҙ ῒ̆῏

̆ ֟ ȁ֟ └ȁ № └ №

ῌ ᾥ ̆ ҙ ֲ ᶫ ⱴ ̆ ̆

ҙⱵ Ҋ ֲ Ḡ֟ └ ̕ 

Bȁ ῃ  

ҙ ⱴ ֲ יּ ᴆ֟ ̆p ῒ

֟ ̆ └̆ └̆ҍ יּ ֜

ֲ Ȃ ᵣ ҉̆ ҙ

֟ ̆ Ҍ ֟ ̆ ғ Ḡ ̆ ᵞԅ

̆Ḡ ԅ ҙⱵȁ ֟ ᶫ ̕ 

Cȁ  

ᵬҹ қ̆ ҙ ֟ Һ̆
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ⱴ ῌ ᾥ יּ ᴆⱴ ҙⱵ ῀℗ץ̆

ⱴ ̆ ֟ ⱴṿ̆ ҙⱵ ̕ 

Dȁ ₮  

ⱴ ֟ יּ ᴆ ↕̆ ῌ ᾥ ῤ

₮ Ȃѿ ̆ ⱴ ̆ ῌ ᾥ

Ғ ȁ ӯ ̆ ֟ 1.15

ַᾝ̆ ₮ᶏ ῌ ᾥ ҳ ⱬ̕ ѿ ̆

Ғҙֲ ᵀ ׆̆ ⅞ȁ ꜚ⌠ ȁ ֟ ֟

ѿ ̆ יּ ֟ ⅞  ̕

Eȁ ֟  

ῌ ᾥ ҍ ҙӊ ⱴ ᴇ ԍ ⱴ ↕ ̆

Һ ҙ ȁ ȁֲ ץ ≠ ̆

҈ ᴇ ᴇ 2.30 ᾝ/kg ҉̆ ⱴ ᴇ ҹ 2.27ᾝ

/kg  ̕ ῌ ᾥ ⱴ ֟ יּ ᴆ̆

ȁ ӯ ץ Ҍ ₮ ’

Ҋ̆ ̆ ⱴ ҹ 2.45ᾝ/kg ̆ ⱴ ᴇ 8.00% ̕ 

ῌ ᾥ ԍ 2014 8 ᶫיּ ̆ ҹ

יּ ᴆᶫ Ȃ 

Ź῏ԍ יּ ᴆҙⱵ ⱴ ᴇ ҙⱵ ’ 

2015 10 ץ ̆ ԍ יּ ҙⱵ ץ ҙ

ⱴ ҙⱵ ֟ ֲ ̆ ҙ ⱴ יּ

ᴆҙⱵ֟ ѿ ̆ ѿ ҉ ԅ ҙⱵ Ȃҹט֜

ѿ ⱴ ֟ ֟ ⱬ ץ̆ ֟ ̆ט֜ ֲ

ҙⱵⱴ ֟ ֲ Ȃ2015 12 ̆ ֲ ҙ ѿ ̆

2016 1 ̆ ҙⱵ № ֟ ֲ ֲ ׆̆

ҙ ֲ Ҋ ̆ ֲ ֲ ↕ ⱴ ̆

ҙ ȁ ȁֲ ץ ≠ ̆ ҈ ᴇ

ᴇ 1.215ᾝ/kg ҉̆ ⱴ ᴇ ҹ 1.21ᾝ/kğ ̆ץ ֲ

ⱴ ᴇ 2016 1 2.27ᾝ/kgҊ 1.21ᾝ/kgȂ 

2016 ҉ ֲ῏ԍ יּ ᴆ ⱴ

ֲҹ ҙⱵ ֟ȁ ֲ ӊ ҹ 775.80҆ᾝ̆ҍץ ⱴ ᴇ

ҹ 2.27ᾝ/kĝ Ҍ ̃ ’Ҋ ⱴ ⱴԅ 107.75҆̆ ̆
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Ḡ ҹ̆ ֲ Ҍ̆ Ҋ ⱴ ᴇ

≠ ’Ȃ 

ֲҍ ҙ ȇ ⱴ Ȉ ₡ט ̆

ֲ ҍ ҙ ̆ 4ҩ ῤ ̆ט ֲҍῒז

ⱴ ט ̆ ט ҙ ᶛȂ 

ҹ ѿ ᴨ ҙⱵ ȁⱴ ֟ ֟ ⱬ̆ ֲҍ

ҙ ̆ 2016 8 ̆ ⱴ ҹ ֟ ̆

ֲ ҙ ȁ ̆ ҹ 36 ̆ ҙⱵ

ᶫ ȁ ֟ ֜ ῌ ᾥ Ȃ ̆ ֲ ҈

№ҙⱵ Ḡ ֟ ⱬȂ ⌠ ̆ ֲ ’

ȁ №ҙⱵ Ȃ 

     Ḡ ҹ̆ҙⱵ ̆ѿ ᴨ ҙⱵ ̆ ҹ

⁞̆ Ҭ Ҍ ⱴ ̕ ѿ ֲ

יּ ᴆҙⱵ └ⱬ̆Ḡ ֟ ῃ ֟ Ȃ 

ӥ ӊ ̆ ῌ ᾥ ҙ ῏

̆ ῏ Ӟ ҉ ֟ Ȃ 

ź ҙ ֲ 30% ῒץ ⱴ ҙⱵ

ҹ╠  

ҙ № Һ ԍῈ №

̆ ₮ ԅ ╠ ԇ ḠԊ ̆

ᴋ̆Ҥ ԅ ֟ ̆ Ὲ ȇ

Ȉ ῏ ̆ ῒ 30.00% ῃ ҙ̕

ҙ ῒ ⱴ ҙⱵҺ Ὲ ̆ ȁיּ

ȁ ҙ ῌ ᾥ ̆ ȁ ȁ ῃ

̆ ╠ ’ ᵬ₮ ‗ Ȃ 

҉̆ ҙ № Һ ֲ ₮ ԅȇ

ȈҬ ҙ ֲ 30%

̆ ҙ ῒ ⱴ ҙⱵҺ ȁיּ ȁ ҙ

ῌ ᾥ ̆ ҍ ֟ ̆ ̆

ҙ № Ҍץῒ ⱴ ҙⱵҹ╠ Ȃ 

Ż ֲ ҙ ֟ ΐᵣ ’̆ ᵖҌ ԍ Һ ῤ

ȁ ᴇ ῒ ↕ȁ ҙⱵ Һ  
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Aȁ Һ ῤ  

 ľ ѿ ̔₮ ’ 

1ȁ ₮ ҹ ᴆѿľ Ŀ ↓ Ȃ 

2ȁ ҹ̔ ԍ ֟ Ȃ 

3ȁ ̂ ҙ̃Ḡ Ҋ ₮ Ҍ ̆Ҍ  

҈ ≠ ῒז Ә ̂ ֲ̃ ȁᶏ ҉ Ȃ 

ԋ ̔₮  

₮ ҹ 36ҩ ̆ 2016 8 1 2019 7 31 Ȃ 

҈ ̔ ȁ ט  

1ȁ ̔ ҹֲ 2,760,000.00 ᾝ̕ ҹֲ 230,000.00

ᾝȂ 

2ȁ ט ̔ ̆ט 10 ╠Ⱳ ט֜ Ȃ 

3ȁ ט֜ ̔ ᾫ Ȃ 

̔  ט֜

1ȁ ȁӘ ᶏט֜ ╠̆ Ȃ֜ט

ῤ֟ ̆ ֟ Ә

‗̆ ט֜ Ҍ ᶏ Ә Ә Ȃ  

2ȁ ט֜ Ә ᶏ ᶏ └

̆ Ԋֲ ҉ Ȃ 

3ȁ ȁӘ ӥ ҹ֜ט Ȃ 

ԓ ̔ ᶏ   

1ȁӘ ᶏ ȂӘ Ҍ ᶏ ̆

̆ ̆ ╠ Ȃ ̆Ҍ Ә ᶏ

ễ Ȃ 

2ȁӘ ᶏ ᶏ ȂӘ ᶏ ᶏ

Ҍ ̆ ⱴ ̆ Ҍ ̆Ә

ễ ᴋȂ 
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3ȁӘ ט֜ ᶏ ̆Ҍ

ᵣ ᶏ ῒҬѿ №ȂӘ ̆ ̆ ԍ ᵣ

̆Ә ễ ᴋȂ  

4ȁ ᶏ ̆Ә ̆

Ә Ȃ 

......  

҂ ̔₮   

1ȁ ̆ ῒז ҈ ̆ Ә Ȃ

҈ ̆ ҈ ҹ ֣̆ ≠̆

ӈⱵȂ 

2ȁ ̆Ә Ҍ ₮ ҈ ᶏ Ȃ  

ῇ ̔  

Ә̆ Ḡ ᶏ Ҋ ᵣȂӘ

̆ ╠҈ҩ ῤ ̆ ̆Ә Ⱳ

ȂӘ Ҍ ̆ ╠҈ҩ ̆

ӊ 10 ῤ ȂӘ Ҍ ̆ Ԋ ễ

ᴋȂ  

̆Ә ӯ ̆↕ Ә Ȃ 

ŀŀĿ 

Bȁ Һ ῤ  

 ľѿȁ ’ 

ᶭ ᵝԍ қ ᶷ Ҋץ̂

ľ Ŀ̆ ᴆѿ̃ῃ Ә Ȃ

ҹ̔ 26,594.9 ̕ 17,497.05 ̂ῒҬ

֟ 14,060 ̆ⱲῈ 3,389.21 ̆ 47.84 ̃Ȃ 

ԋȁ  

1ȁӘ ҹ ֟ ⱲῈȂ 

2ȁӘ Ḡ ̆ Ԋᾢӥ ̆ ῒҍ₮ ֲ
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₮ ֲ ӥ ץ ῏ ‰╠ Ҍ̆

ᶏ Ȃ 

҈ȁ ט֜  

ȁӘ ̆ ԍ 2016 8 1 ╠ Ә ט֜ Ȃ

ҹ 36ҩ ̆ 2016 8 1 2019 7 31 Ȃ Ḡ

₮ ҍ₮ ֲ Ȃ 

ȁ ȁ ט  

1ȁ ȁӘ ̆ ҹֲ 14.7 ᾝ/ ̆

῍ ֲ 206,682ᾝ̆ ῤҌ Ȃ ȁӘ ̆

ᴇ ҹ ֟ ̆ⱲῈ ȁ ᾧ Ә ᶏ ̕

ᶏ ץ̆ ҉

ᶏ Ȃ 

2ȁӘ ט ҹ̔ ҈ҩ ѿט ȂӘ ԍ ӊ

ԓ ῤ ט ѿ ץ̆ ҈ҩ ѿט ̆

Ȃ ԓ ט ̆ ̆ Ḡ ᶏ ῒ

≠Ȃ Ә Ȃ 

ԓȁῒ  

̆Ә ᶏ ȁ ȁ ҙ Ә

Ȃ 

ŀŀĿ 

ᴇ ̂276҆ᾝ/ 23҆ᾝ/ ̃ ᵀ

ᴇṿ ▼ᵩᶏ ̂ ̃ⱴ 5% ̕

ᴇ ̂14.7ᾝ/ / ̃ ᴇ

Ȃ   

ֲ ҙ ȁ ̆ ҹ 36ҩ ̆ ̆

ֲ ҈ №ҙⱵ Ḡ ֟ ⱬȂ ⌠ ̆ ֲ

’ ȁ №ҙⱵ

Ȃ 

ż ֲҍ ҙ ֜ ῒ ҙ Ȃ 

ῤ̆ ֲ יּ ᴆ ҙⱴ
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ץ ֲ ΐᵣ Ҋ̔ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ⱴ ̂KG̃ 2,942,961.97 9,049,341.18 4,639,843.11 - 

ⱴ ̂҆ᾝ̃ 356.10 1,956.81 1,053.24 - 

ֲ ̂҆ᾝ̃ 17,559.42 41,456.99 33,750.60 -  

ⱴ / ֲ  2.03% 4.72% 3.12% - 

҉ Ḡ̆ ҹ̆ ֲ ҍ ҙ ֜

ҙ Ȃ 

Ž ֲȁ ҙȁ ӊיּ ֲ ҙⱵ

̆ ֲ ҙⱵיּ  

2016 11 22 ̆Ḡ ֲȁ ҙȁ ӊיּ

ֲ ҙⱵ יּ ԅ Ȃ

ῤ ̆ יּ ҉ ҈ Ҍ ֲ ҙⱵ ᴋᵥ Ȃ 

ֲҍ ӊיּ MASTER PURCHASE AGREEMENT̂ץ

Ҋ ľ Ŀ̃̆ ҹ 3 ̆ ₮ ̆ ⌠

ꜚ 1 Ȃ ╠̆ ₮ Ȃ 

҉̆Ḡ ҹ̆ ֲȁ ҙȁ ӊיּ Ҍ ֲ

ҙⱵ ̆ ֲ ҙⱵΐיּ

Ȃ 

ž ֲ ῒ қȁ └ֲҍ ҙӊ ῒז≠ ̆

῏ Ḥ ᾟ№ 

ֲҍ ҙӊ ȇ ⱴ Ȉȁ ֲ ҙ

ȁ ֲ ῒ қȁ └ֲ₮ΐ ҍ ҙӊ Ҍ ῏

῏ ץ ҙ₮ΐ ῏ԍ ֲ ῒ қȁ └ֲҍ ҙӊ

ῒז≠ ̆Ḡ ҹ̆ ֲ ῒ қȁ └ֲ

ҍ ҙӊ Ҍ ῒז≠ ̆ ῏ Ḥ ᾟ№Ȃ 

̂2̃ ֟ 

ῤ Ὲ̆ ֟ ȂῈ ֟Һ ҹ ֟

ҍ ̆ 2016 6 30 ң̆ ‪ṿ№≢ҹ

10,451.76҆ᾝ 2,634.00̓ ᾝ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 74.81% 18.85%Ȃ

ῤ ֟ ‪ṿ ↓ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 10,451.76  10,701.86  10,670.19  8,532.50 

 2,634.00  2,818.04   2,873.64  2,716.56 

ΐ 105.62  120.55     188.12  165.93 

 186.50  196.16      72.14  80.63 

ῒ744.74  733.58     696.02  593.18 ז 

֟‪ṿ 13,971.05 14,532.63 14,537.66 12,240.36 

ꜚ  -561.58 -5.03       2,297.30  7,601.62 

ꜚ  -3.86% -0.03% 18.77% 163.87% 

ҹԅ ֟ ȁ ᵞ ᵝ ֟ ȁ ֟ ̆ ῤ̆Ὲ ⱴ

֟ Ȃ2014 ֟‪ṿ 2013 ⱴ 2,297.30҆ᾝ̆

Һ ҈ ̆ᶏ ⱴ Ȃ2015 ֟‪

ṿ 2014 5.03҆ᾝ̆ Ḡ Ȃ2016 6 ‪ṿ 2015

⁞ 561.58҆ᾝ̆Һ ֟ Ȃ 

    ῤῈ ֟ ԍ ᶏ ғ̆ Ҍᵞԍ

ᴇṿ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

̂3̃  

̆Ὲ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

҈  29.52 26.00 - - 

1#  4.50 4.50 - - 

2# 519.62 311.66 - - 

҈  11.10 - - 379.23 

҈  - 16.33 - - 

 135.56 326.70 291.50 199.32 

҈  10.00 10.00 10.00 - 

 710.29 695.19 301.50 578.55 

ῤῈ ꜚҌ Ὲ̆ ╠ ԍ ̆ ԅ

ץ ֟ ȁ ֟ ȁ Ȃ2014

҉ѿ ⁞ ̆Һ ҈ Ȃ2015

҉ѿ ⱴ̆Һ ҈ ȁ ῀ Ȃ2016 6

ᵩ ҉ ⱴ̆Һ Ὲ ľ 2#ȁ҈ Ŀ ⱴ

῀ Ȃ 
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2014 Ὲ ҈ Ҭ̆≠ ҹ 87.47҆ᾝȂ 

ῤ̆Ὲ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

̂4̃ ֟ 

̆Ὲ ֟ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

ᶏ  5,097.46 5,153.53 5,265.67 5,426.70 

ᴆ 151.70 155.00 123.17 79.47 

֟‪ṿ  5,249.16 5,308.53 5,388.84 5,506.17 

ῤ̆Ὲ ֟Һ ᶏ ̂ 2013̆̃҉ץ97%

2016 6 ̆Ὲ ֟ Ȃ 

2016 6 30 Ὲ̆ ԍ Ḡ ֟ ᴇṿҹ4,095.30

҆ᾝȂ 

ῤ̆Ὲ ֟ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

̂5̃  

2016 6 Ὲ̆ ᵩ 42.82҆ᾝ Һ̆ ⱲῈ ḱȁ

ḱ Ȃ 

̂6̃ ֟ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

֟ 472.73 468.10 431.65 412.01 

ῤ Ὲ̆ ֟Һ ֟⁞ṿ‰

Ȃ 

4ȁҺ ֟⁞ṿ‰  

ῤ̆Һ ֟⁞ṿ‰ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

‰  1,795.86 1,724.26  1,301.26 1,197.63 

ῒҬ̔  1,692.71 1,629.83  1,232.74 1,160.01 

ῒז  103.15 94.42  68.52 37.62 

ᴇ‰  - -  98.67 - 
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  1,795.86 1,724.26  1,399.93 1,197.63 

̂1̃ ‰  

Ὲ ‰ ẫ̆ ҹ ԍ

̂ ῒז ̃ ⁞ṿ ̆ ῒ

⁞ṿ̆ ⁞ṿ ̆ ‰ ̕ Ҍ ץ̆

ȁp ⁞ṿ ץ̆ ҹ ᵌḤ

̆ ╠ץ ҍӊ ᵌ ⅞№ Ḥ

ҹ ̆ ’ ᵌḤ Ҋ №

‰ Ȃ № ‰ ᶛ Ҋ ̔ 

 ᶛ̂%̃ ῒז ᶛ̂%̃ 

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 5.00 5.00 

1-2 ̂ 2 ̃ 10.00 10.00 

2-3 ( 3 ) 20.00 20.00 

3  50.00 50.00 ҉ץ

ҙῤῒז ᵌῈ ‰ ᶛ ̔ 

ᶛ̂%̃ 

  қ  ᴍ ṿ Ὲ  

1  ῤ   5.00 1.00    5.00   1.00-5.00   5.00ץ

1 2   10.00 10.00   10.00  10.00  10.00 

2 3   20.00 30.00   20.00 20.00-30.00   20.00 

3  50.00  50.00-100.00 50.00-100.00  50.00-100.00 50.00 ҉ץ

ŵ̔ ԍ 2010 12 ֜ ҉ Һ̆ Ԋ׆ ȁ ȁ

└ ̕ қ ԍ 2012 6 ֜ ҉ ̆Һ Ԋ׆ ȁ

ȁ ֟ȁ ̕ ᴍԍ 2009 9 ֜ ҉ ̆

Һ ҙⱵҹ ȁ ȁ ȁ ᵣẢ ֟ ȁ

└ ȁ ⱵȂ҉ ԍ҉ Ὲ Ὲ Ȃ 

Ŷ қ ԍ 2014 9 11 ȇ῏ԍῈ ᴪ ᵀ Ὲ Ȉ̆ ῒҬ 1

ῤץ ᶛ 5% ҹ 1% 2̆-3 ᶛ

50% ҹ 30%̆ 3-4 ᶛ 100% ҹ 50%̕ ῒז

ᶛҌ Ȃ 

҉ Ὲ̆ ‰ ҍ ҉ Ὲ ѿ ȂῈ

ҹ Ὲ̆ └ Ὲ ’ ғ̆ ’ ̆

Ҍ Ὲ ⱬ Ȃ 

ֲҍ ҉ Ὲ ‰ ᶛ ’ Ҋ̔ 

‰

ᵩ ᶛ 
2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-09-11/1200222919.PDF
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 13.46% 13.94% 12.29% 10.88% 

қ  13.29% 8.31% 9.11% 10.80% 

ᴍ 7.80% 10.07% 7.40% 6.81% 

ṿ 11.52% 10.77% 9.60% 9.50% 

ֲ 9.09% 9.86% 9.21% 7.17% 

̔ ԍ ҉ Ὲ Ὲ  

҉ ̆ Ὲ̆ ‰ ᵩ ᶛ ᵞԍ

҉ Ὲ ṿ̆ғ ꜚ ѿל Ȃ 

2013 Ὲ̆ ‰ ᵩ ᶛᵞԍ ҉ Ὲ

қ Һ̆ ԍ ң Ὲ Ȃ2013ץ

ҹᶛ̆ қ ҹ1 ҉ץ №≢ҹ47.37%

40.42%̆ ԍῈ 30.99%Ȃ 

2014 Ὲ̆ ‰ ᵩ ᶛׅᵞԍ ̆p

ԍ қ Һ̆ ԍ қ 2014 9 ԅ ‰ ̆ ᵞԅ1

ῤȁ2-3ץ ȁ3-4 ᶛȂ 

2015 Ὲ̆ ‰ ᵩ ᶛᵞԍ ҉ Ὲ

ᴍ̆ҍ ҙ Ҍ Ȃ 

̂2̃ ᴇ‰  

ֲ ‪ṿ ҹ̔֟ ԍ₮

ԍ₮ ץ̆ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏ ̆

ῒ ‪ṿȂ ⱴ ץ̆ ֟ ֟ ᵀ ᴇ⁞

ᵀ ȁT ῏ ̆ ῒ

‪ṿȂҹ ‰ ֟ ῒ̆ ‪ṿץ ᴇ

ҹ Ȃ 

ԍ ֲҺ ֟ ֟ ̆ № ȁ ֟

ԍ ᵖ ғ̆ ᴇҬ ȁֲ └

ᴇ ԅᾟ№ ᵀ̕ ԍ ֲ ֲ֟ ֟ Ҭ

̆ғ № ᴇ ꜚ Ȃ ץ ֟ Ҋ̆ ֲ֟

≠ Ḡ ̆ Ҍ ₮ ȁ ᴇ Ҋ

Ȃ 

2014 12 31 ̆Ὲ ֟ ᴇ‰ 98.67҆ᾝ̆Һ

Ὲ Ὲ ᶫ ԍῈ ֟ ̆

Ὲ ֟ ᵀҌ ̆ ᴇẒᵞ̆
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֟ ԍ ̆Ὲ ₮ԍ ↕̆

1,052.81̓ ᾝ 954.14҆ᾝ ԅ ᴇ‰ 98.67 ҆ᾝȂ 

Ѓ3Є ֟ ῒז ֟⁞ṿ‰  

Ὲ ԅ ‰ ȁ ᴇ‰ ̆ ֟ȁ

ȁ ֟ └ ԅ ⁞ṿ‰ ᴪ Ȃ ῤ̆Ὲ

֟ ᴇ Ҋ ȁ ȁ ֟ ᵞ

ԍῒ ᴇṿ ’̆ ֟⁞ṿ‰ Ȃ ῒז ֟ ╠

’ ̆ ₮ ᵞԍῒ ᴇṿ ’̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

Ὲ ҹ̆Ὲ ֟ ᵣ ᴨ ̆ ԍ ᶏ ̆

֟⁞ṿ‰ ֟ ’̆ ᾟ№ȁ Ȃ 

ЃԑЄ῎ ẃ ‟ⅎ  

ῤ̆Ὲ ṽ ΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ꜚ ṽ 25,742.04 85.53% 28,074.31 86.46% 25,381.59  85.00% 29,677.90 95.01% 

ꜚ ṽ 4,355.50 14.47% 4,396.24 13.54% 4,477.72  15.00% 1,559.20 4.99% 

ṽ  30,097.54 100.00% 32,470.55 100.00% 29,859.31  100.00% 31,237.10 100.00% 

֟ ṽ  37.87% 40.75% 41.24% 45.53% 

ῤ Ὲ̆ ֟ ṽ ⱴ̆ ≠

ⱴץ ̆ ֟ ṽ ᵣҊ ׆Ȃל

ṽ ̆Ὲ ṽҺ ꜚ ṽ ̆ ̆Ὲ ꜚ ṽ ṽ

ᶛ№≢ҹ95.01%ȁ85.00%ȁ86.46%ȁ85.53%̕ ꜚ ṽҺ

Ṣ Ȃ 

1ȁ ꜚ ṽ 

̆Ὲ ꜚ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

Ṣ  6,365.95 24.73% 8,000.00 28.50% - - 4,500.00 15.16% 

ט  611.25 2.37% 524.93 1.87% 298.86  1.18% 758.05 2.55% 

ט  8,334.56 32.38% 8,770.72 31.24% 7,132.56  28.10% 9,349.52 31.50% 
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2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 8,751.69 34.00% 9,625.24 34.28% 16,540.51  65.17% 12,004.75 40.45% 

ט

 
374.52 1.45% 331.90 1.18% 298.62  1.18% 284.42 0.96% 

֜  1,234.42 4.80% 744.41 2.65% 1,087.79  4.29% 1,704.21 5.74% 

≠ט  0.64 0.002% 2.30 0.01% - - - - 

ῒז ט

 
69.01 0.27% 74.82 0.27% 23.26  0.09% 1,076.95 3.63% 

ꜚ ṽ

 
25,742.04 100.00% 28,074.31 100.00% 25,381.59  100.00% 29,677.90 100.00% 

Ὲ ꜚ ṽ Һ ט ҹ ӯ Ὲ

֟ ᾢ ט Ȃ Ὲ̆ ט

ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 71.95%ȁ93.27%ȁ65.53%ȁ66.37%Ȃ 

̂1̃ Ṣ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

Ṣ  - 3,000.00 - 2,500.00 

Ḡ Ṣ  6,365.95 5,000.00 - 2,000.00 

  6,365.95 8,000.00 - 4,500.00 

ῤ̆ ԍ ֟ ҈ ȁ ῀̆

Ὲ Ӟ ⱴȂ2013 Ὲ Ṣ ᵩ ҹ 4,500.00̓

ᾝ̆ Ὲ Ҍ ⱴ ̆2014 Ὲ ễ

ԅῃ Ṣ Ȃ 2015 2016 6 ̆Ὲ Ṣ ᵩ №≢ҹ

8,000.00҆ᾝ 6,365.95̓ ᾝȂ 

̂2̃ ט  

̆Ὲ ט №≢ҹ9,349.52̓ ᾝȁ7,132.56̓ ᾝȁ8,770.72̓

ᾝȁ8,334.56̓ ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ31.50%ȁ28.10%ȁ31.24%ȁ32.38%Ȃ

ῤ̆Ὲ ҉ץ90% ט ѿ ῤ̆ץ ѿ ҉ץ ט

Ὲ ӯ ̆ ȂῈ Ҍ ԍ ט

ễ ȁᴂ ’Ȃ Ὲ ט Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 
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2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

1  ῤ 7,617.63 91.40% 7,909.07 90.18% 6,970.53  97.73% 9,158.27  97.95%ץ

1 2  337.96 4.05% 799.21 9.11% 120.65  1.69% 151.84  1.62% 

2 3  333.44 4.00% 24.04 0.27% 25.94  0.36% 25.83  0.28% 

3  0.15%  13.58 0.22%  15.44 0.44% 38.39 0.55% 45.53 ҉ץ

  8,334.56 100.00% 8,770.72 100.00% 7,132.56  100.00% 9,349.52  100.00% 

ῤ̆Ὲ ט Ҭ ῏ ’ Ҋ̔ 

 ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 68.93 72.37 104.64 134.92 

2016 6 30 ̆Ὲ ט Ὲ 5%̂ ҉ץ5%̃ ‗

ᴍ қ ᵝ ’Ȃ 

̂3̃  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

1  ῤ 6,701.19 76.57% 7,560.63 78.55% 14,106.54  85.28% 11,246.50 93.68%ץ

1-2  1,196.48 13.67% 1,481.09 15.39% 1,640.49  9.92% 344.29 2.87% 

2-3  727.48 8.31% 458.88 4.77% 412.87  2.50% 413.96 3.45% 

3  - - 2.30%  380.61 1.29% 124.64 1.45% 126.53 ҉ץ

  8,751.69 100.00% 9,625.24 100.00% 16,540.51  100.00% 12,004.75 100.00% 

ῤ Ὲ̆ ᵩ Һ̆ ԍ ҹ ӯ Ὲ ֟

ט ט Ȃ ט Ḡ ԅῈ

̆ ≠ ȁ ≠ԍ Ȃ Ὲ └ ֟

ⱬḠ ̆Ӟ Ὲ ץ ҙḤ ᵣ Ȃ 

Ὲ ֟ ֟ ̆ѿ ̆ ט 30%

ט ̆ Ὲ ̕ ט ⌠ Ὲ̆ ӯ ֟̆

Ҭ ֟ ̕ ֟ Ҭ̆ Ҭ ֟ ᴇṿ ҉ ̕

֟ ᴆ ̆ ╠ Ὲ ט ̆

ҹ 30% ̆Ὲ ᵩ Ӟᴪ ⱴȂ  

֟ ⌠ ̆ ̆ ₮ΐ

̆ ט 30% ̆ Ὲ ҍ ֟ ῏
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ῃ Һ ҙⱵ ῀̆ ▼ᵩ №ҹ Ḡ ̆ Ὲ ᶫ ֟

Ḡ ̂ ҹ 1-2 ̃Ῥ  Ȃט

̆ ᵩ Ὲ ⌠ҍ ῏ᵖ

῀ ̆ Ҭ ֟ ꜚ ל ѿ Ȃ ῤ̆Ὲ

ȁ ȁ ꜚ №ל ̆

ӥӊñ ѿ  ̂ѿ ȁ̃2ȁ̂ 6 ȁ̃ź ҍ ȁ

№ל òȂ 

̂4̃ ט ֜  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

ט  374.52 331.90 298.62 284.42 

֜  1,234.42 744.41 1,087.79 1,704.21 

ð ṿ  849.95 264.21 517.75 719.83 

ðᴑҙ  347.45 427.55 532.80 871.90 

ðῒז  37.01 52.64 37.24 112.49 

ῤ̆ Ὲ ט Һ ҹ ̆ ט

ⱴҺ ҹῈ ֲ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֜ Һ ҹ ֜ᴑҙ ṿ Ȃ 

̂5̃ῒז ט  

2013 2016 6 ̆Ὲ ῒז ט ᵩ №≢ҹ 1,076.95̓ ᾝȁ

23.26҆ᾝȁȁ74.82҆ᾝȁ69.01҆ᾝ̆ῒז ט ᵩ 2013 Һ

2013 Ὲ ̆ Ὲ 990.00҆ᾝ Ȃ2014ט

2016 6 ῒז ט ᵩ Ҋ Һ̆ ט Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῒז ט ᵩ Ҭ ט Ὲ 5%̂ ҉ץ5%̃ ‗

ᴍ қ ᵝ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

҉ ֣ - - - 42.89 

 - 4.50 - - 

2ȁ ꜚ ṽ 

̆Ὲ ꜚ ṽ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

Ṣ  3,000.00 3,000.00 3,000.00 - 

 1,355.50 1,396.24 1,477.72 1,559.20 

ꜚ ṽ  4,355.50 4,396.24 4,477.72 1,559.20 

2015 2016 6 ̆Ὲ Ṣ ᵩ ҹ 3,000.00̓ ᾝ̆ҹῈ

Ҭ ᴍ Ὲ № ֟ Ғ̆ ԍľ ֟

2.5҆ Ŀ Ȃ 

Ὲ ľ Ŀ Һ Ὲ ⌠ ̆ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ῏ Ὲ̆ ▼ᵩᶏ №

Ȃ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 6 30  2015 12 31  2014 12 31  2013 12 31  

ѿ ꜛ 82.81 86.06 92.55 99.05 

ԋ ꜛ 1,136.44 140.31 148.44 156.58 

҈ ꜛ 136.24 1,169.87 1,236.72 1,303.57 

   1,355.50 1,396.24 1,477.72 1,559.20 

̂1 Ὲ̃ ԍ2009 3 ⌠ ᴪ₮ΐ ȇ῏

ԍ ט ῌ ᾥ ̂ ̃ Ὲ Ȉ̆

ԍ 2009 9 ⌠ 1,299,015.00ᾝѿ ̕ 

̂2̃Ὲ ԍ 2011 12 ⌠ ᴪ₮ΐ

ȇ῏ԍ ט ῌ ᾥ ̂ ̃ Ὲ Ȉ̆

ԍ 2012 1 ⌠ 13,369,926.00ᾝ҈ ̕ 

̂3 Ὲ̃ ԍ2013 4 ⌠ ᴪ₮ΐ ȇ῏

ԍ ט ῌ ᾥ ᴍ Ὲ Ȉ̆ ԍ 2013

4 ⌠ 1,626,785.40ᾝԋ ̕ 

Ԋ҉ץ4̃̂ ᶏ 20 Ȃ 

ЃҎЄ ֥ Ⱶⅎ  

ῤ̆Ὲ ̆ ȁ ֟

Ҋ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
2016 1-6  2015  2014  2013  

        



ῌ ᾥ ᴍ Ὲ                                                     Ὲ ӥ 

1-1-294 

 
2016 1-6  2015  2014  2013  

        

 1.34  134.33  3.69 97.49 3.26 110.43 3.08  117.04  

 0.91  197.54  1.92 187.04 1.70 211.25 2.16  166.34  

֟  0.30 609.02 0.73 495.65 0.68 527.18 0.76  476.45  

1ȁ ᵣ ҉  ל

2013 2015 ̆Ὲ ҉ 2013̆ל

ᵞ Һ̆ ԍ ҉ Ҋ

⌠ѿ ̆ᶏ ԍ ҙ ῀ Ȃ

2014 2015 Ὲ ⱴ ԅ ⱬ ̆ ҙ ῀ ̆

ᵩ Ҋ ̆ᶏ ҉ Ȃ 

Ὲ Ҥ ̆ ᴋ ⌠ ῏ҩֲ ҍ̆ҩֲ

̆ Ḡ ԅ Ȃ 

Ὲ ҍ ҙ҉ Ὲ ’  

 
2016 1-6  2015  2014  2013  

        

 0.35 513.00    0.99   362.61  0.84 430.30 0.84 427.87 

қ  3.51 51.31    5.13    70.14  2.03 177.43 1.81 198.38 

ᴍ 4.25 42.32    7.31    49.23  7.70    46.75  11.73 30.69 

ṿ 2.70 66.56    4.48   40.19  3.52 102.27 4.79 75.16 

ֲ 1.34  134.33  3.69 97.49 3.26 110.43  3.08   117.04  

̔҉ ҉ Ὲ Ὲ Ⱶ ₮ 

҉ ̆Ὲ ҍ ҉ Ὲ ṿ ᵞ̆

Һ ԍ ҉ Ὲ Ҭ ᴍ ̆ ԅ ᵣ

ṿȂ ῤ̆Ὲ ԍ ҉ Ὲ ̕ 2015

2016 ҉ ̆ ῒᵩң ̆Ὲ ԍ ҉

Ὲ қ Ȃ 

ҍ ᴍ Ὲ̆ Ẓᵞ Һ̆ ҹ ᴍ

ҍ ֲҌ Ȃҍ ȁ қ ̆Ὲ

ԍ ̆ Ὲ ԍ └ Ȃ 

2ȁ Ҋ  

Ὲ ҍ ҙ҉ Ὲ ’  

 2016 1-6  2015  2014  2013  
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 0.86 210.49   2.83   127.41  2.59 138.84 2.16 166.92 

қ  3.01 59.84   5.89    61.15  1.73 208.46 1.50 240.72 

ᴍ 0.75 239.05    1.23   292.03  1.92   187.50  2.50 143.99 

ṿ 1.54 116.98    3.32  54.25  2.08 173.08 2.05 175.61 

ֲ 0.91  197.54  1.92 187.04 1.70 211.25  2.16   166.34  

̔҉ ҉ Ὲ Ὲ Ⱶ ₮ 

҉ Ὲ̆ 2014 2015 Ҋ Һ̆

֟ ̆ᶏ ᵩ ԅ ҉

Ȃ 

ᵞԍ ҙ҉ Ὲ Ҍ Ὲ

̆Һ ̔ѿ ̆Ὲ Һ ֟ ֟ȁ ̆

№ Ὲ̆ Ҍᴪ ֟ ̕ ѿ

̆ ץ ֟ Ҋ̆Ὲ ֟ ≠ Ḡ ̆ Ҍ ₮

ȁ ᴇ Ҋ Ȃ 

3ȁ ֟ Ҋ  

Ὲ ҍ ҙ҉ Ὲ ֟ ’  

֟  
2016 1-6  2015  2014  2013  

        

 0.15 1,176.00 0.43  833.43  0.34 1,052.11 0.31 1,145.15 

қ  0.62 291.12 1.35  267.62  0.48 756.08 0.40 897.71 

ᴍ 0.36 505.68 0.47  764.14  0.66   547.51  0.74 483.80 

ṿ 0.38 479.01 0.75  240.18  0.49 729.73 0.48 744.83 

ֲ 0.30 609.02 0.73 495.65 0.68 527.18 0.76   476.75  

̔҉ ҉ Ὲ Ὲ Ⱶ ₮ 

҉ ̆ ῤ̆Ὲ ֟ Ҋ ̆ᵖ ҉ ̆

ῤ̆Ὲ ֟ Ҋ Ȃ2013 2014 ̆Ὲ ֟

ԍ ҙ҉ Ὲ 2̆015 2016 ҉ ᵞԍ ҙ҉

Ὲ Һ ̆ қ Ҍ Ὲ ̆

ѿ ҙ ῀ ⱴ̆ᶏ ῒ ֟ ҉ Ȃ  

Ѓ ЄӀ ꜙ ⅎ  

ῤ̆Ὲ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

Һ Ⱶ  
2016 1-6 /2016

6 30  

2015 /2015

12 31  

2014 /2014

12 31  

2013 /2013

12 31  
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Һ Ⱶ  
2016 1-6 /2016

6 30  

2015 /2015

12 31  

2014 /2014

12 31  

2013 /2013

12 31  

ꜚ ðð ֲ 2.29 2.09 2.03 1.63 

 2.19 2.08 3.62 3.43  

қ  3.56 2.63 2.90 3.45 

ᴍ 1.95 1.74 2.05 2.29  

ꜚ ðð ֲ 1.57 1.38 1.13 1.08 

 1.78 1.74 3.16 2.95  

қ  2.71 2.03 1.94 2.43 

ᴍ 0.91 0.83 0.96 1.45  

֟ ṽ ̂ Ὲ  ̃ 38.03% 38.77% 42.19% 46.56% 

֟ ṽ ̂ ̃ 37.87% 40.75% 41.24% 45.53% 

 33.03% 34.79% 21.68% 23.19% 

қ  26.32% 29.34% 25.58% 21.59% 

ᴍ 34.21% 41.18% 31.37% 24.36% 

֟̂ ᶏ

̃ ‪ ֟

ᶛ 

0.31% 0.33% 0.29% 0.21% 

‪ ֟̂ᾝ/  ̃ 4.12 3.93 3.55 3.11 

╠≠

̂҆ᾝ̃ 
3,290.88 7,884.08 8,284.55 8,220.45 

≠ Ḡ Ṑ  26.71 34.64 29.16 20.73 

ꜚ֟

̂ᾝ̃ 
0.07 0.18 0.71 0.53 

‪ ̂ᾝ  ̃ -0.13 0.65 0.25 -0.17  

̔ ῤ̆ ‪ ֟ȁ ꜚ ȁ ‪ 12,000.00̓

↓ Ȃ 

1ȁ ꜚ ҍ ꜚ №  

ῤ Ὲ̆ ꜚ ꜚ ҉ ל Һ̆ ԍѿ ̆

֟ Ὲ̆ Ҍ ⱴ̕

ѿ ̆ Ὲ ̆ Ҍ ᶏ̆ט֜ Ὲ

Ȃ 

ᵣ ̆ ῤ̆Ὲ ꜚ ֟ ̆ ꜚ ṽҬ

̆ ̆ ễṽ ⱬ Ȃ 

2ȁ ֟ ṽ №  

̆Ὲ ֟ ṽ №≢ҹ 45.53%ȁ41.24%ȁ40.75%ȁ

37.87%̆ Ҋ ȂῈל ֟ ṽ ҍ ҙ҉ Ὲ ̆p

ׅ ԍ Ȃ 
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3ȁ ╠≠ ≠ Ḡ Ṑ №  

ῤ̆Ὲ ╠≠ №≢ҹ 8,220.45̓ ᾝȁ8,284.55҆ᾝȁ

7,884.08̓ ᾝȁ3,290.88̓ ᾝ̆ ᵣ Ḡ ̆ ₮Ὲ ΐ

≠ ⱬȂ ῤ Ὲ̆ ≠ Ḡ Ṑ №≢ҹ 20.73ȁ29.16ȁ34.64ȁ26.71̆ ,

҉ ̆ל ₮Ὲ ⱬӞ ѿ Ȃ 

4ȁῈ Ḥ ’ ễṽ ⱬ№  

ῤ Ὲ̆ Ҍ ≠ ט Ӟ̆Ҍ

⌠ ṽⱵ ȂῈ ץ Ḥ ҹ ץ̆ └ ҹҺ ̆ҍ

ԅ ᴑ ᵬ῏ ̆ ҙ Ḥ Ḥ̆ ’

Ȃ 

ԑɻ ⌐ Ⱶⅎ  

Ὲ ΐ └ ҙ ̆ ԅ ԈⱬȂῈ

ҙ ҍ └ ȁ ⱬȁ֜ ȁ ȁ ȁ‚ ȁ

ҙ Ҋ̆ № ̆

ҹῈ̆ל ᶫԅ Ȃ 

Ѓ҅Є ҟ ῇⅎ  

1ȁ ҙ ῀ ’ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 1-6  2015  2014  2013  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

Һ ҙ

Ⱶ ῀ 
23,502.18 99.92% 55,182.42 99.90% 48,141.95 99.86% 47,156.63 99.79% 

ῒזҙ

Ⱶ ῀ 
18.70 0.08% 53.91 0.10% 69.60 0.14% 99.41 0.21% 

  23,520.88 100.00% 55,236.34 100.00% 48,211.55 100.00% 47,256.04 100.00% 

ῤῈ Һ ҙⱵ ₮̆ ҙ ῀ 99%̆ ῒזҙⱵ ῀Һ

֟ Ҭ֟ ῀̆ Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ ῀ №  

̂1̃ ῀ ֟ ≢№  
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Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ֟ ≢⅞№↓ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 1-6  2015  2014  2013  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

῏֟

Ⱶ 

 17,115.11 72.82% 37,245.78 67.50% 32,647.47  67.82% 33,005.66 69.99% 

ꜚ  1,983.16 8.44% 4,663.49 8.45% 3,879.15  8.06% 4,395.26 9.32% 

ᴆ

Ⱶ 
1,468.49 6.25% 2,793.82 5.06% 2,115.96  4.40% 3,426.01 7.27% 

ᴆ  2,935.41 12.49% 10,479.33 18.99% 9,499.37  19.73% 6,329.70 13.42% 

  23,502.18 100.00% 55,182.42 100.00% 48,141.95  100.00% 47,156.63 100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ Ҭץ ҹҺ̆ ᴆҹ ȂῈ

Ḡ ȁ ֟ ᴨל ̆Ҍ ⱴ ꜚ ῀ⱬ ̆

ꜚ ֟ ̆ Ȃ 

̂2̃ ῀ №  

Ὲ № Һ ҙⱵ ῀ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 1-6  2015  2014  2013  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ῤ  19,558.47  83.22% 41,563.56 75.32% 31,235.74  64.88% 42,902.83 90.98% 

ῒҬ̔ қ

 
9,097.30  38.71% 18,231.53  33.04% 19,399.98  40.30% 27,242.64  57.77% 

 3,711.71  15.79% 7,507.23  13.60% 5,275.32  10.96% 7,004.66  14.85% 

Ҭ  2,826.06  12.02% 3,618.26  6.56% 3,113.96  6.47% 4,483.93  9.51% 

 1,384.16  5.89% 4,568.19  8.28% 900.83  1.87% 292.63  0.62% 

ῒז  2,539.24  10.80% 7,638.36  13.84% 2,545.65  5.29% 3,878.96  8.23% 

₮  3,943.71  16.78% 13,618.86 24.68% 16,906.21  35.12% 4,253.80 9.02% 

  23,502.18  100.00% 55,182.42 100.00% 48,141.95  100.00% 47,156.63 100.00% 

ῤ̆Ὲ ֟ Һ қ ̆Һ ҹῈ Ҋ ҙ̆

└ ȁ ⱬȁ֜ ȁ ȁ ȁ‚ ȁ ҙ̆

қ ҹ ҬȂ 

ŵ ҙⱵ ῀ ꜚ  

Aȁ2013 ȁ2014 ῀ ҉ Һ      

ֲ 2013 ῀ ⱴҺ ԍ ֲ
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Kazakhmys̆ ֲ ῒ ҹ 2,322.50҆ᾝ̕ ֲ 2014

῀ ⱴҺ ԍ ֲ EEPῈ Ὲיּ

̆ ֲ №≢ ╠ ң ₮ 11,905.23̓ ᾝȂ 

Bȁ2015 ȁ2016 ҉ ῀ Ҋ Һ  

ֲ2015 ῀ ҍ2014 ᵞҺ ԍ ֓

ֲ 2014 ῀ ̆ᶛ 2014 ֲ EEP

Ὲ ῀ 7,456.89̓ ᾝ̆ ֲ 2015 Ҍ Ȃ 

ֲ 2016 ҉ ῀ Ҋ Һ ԍ ꜚ

יּ ⁞ Ȃ 

Ŷ Һ  

ῤ̆ ֲ ╠ԓ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
 

  
ᶛ(%)   ≢ ҙ 

2016҉

 

̂יּ ̃ Ὲ  

ȁ ȁ

≠ ȁ  
└  

                       

2,476.72  
 62.80% 

Aurorã̂יּ Ὲ  

̂יּ ̃ Ὲ  

NLR̃̂יּ Ὲ  

̂יּ ≠ ̃ Ὲ  

East Peoriã̂יּ Ὲ  

̂יּ ̃ Ὲ  

יּ Ὲ ΐ  

Mortoñ̂יּ Ὲ  

יּ Ὲ  

Kazakhmys Aktogay LLC                  

Kazakhmys Bozshakol LLC 
ᾥ   1,272.11  

ȁ

ᴆ 
32.26% 

      3,748.83    95.06% 

2015  

Aurorã̂יּ Ὲ  

ȁ ȁ

≠  
└  8,614.87 

 
63.26% 

East Peoriã̂יּ Ὲ  

Mortoñ̂יּ Ὲ  

NLR̃̂יּ Ὲ  

̂יּ ̃ Ὲ  

̂יּ ≠ ̃ Ὲ  

̂יּ ̃ Ὲ  

̂יּ ̃ Ὲ  
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Kazakhmys Aktogay LLC                  

Kazakhmys Bozshakol LLC 
ᾥ   1,992.01 

ȁ

ȁ

ᴆ 

14.63% 

STEEL ASIA  Manufacturing Corporation  ҙ 1,172.24  8.61% 

Sandvik Mining and Construction Ausralia 

Pty Limited 

≠֒ȁ

≠ 
└  590.97 

 
4.34% 

̂ ̃ Ὲ  
Ҭ ₮ ⱴ

 
└  360.76  2.65% 

      12,730.85   93.48% 

  

  

2014  

 

ESTALEIRO ENSEADA DO 

PARAGUACU SA(EEP) 
  7,456.89  44.11% 

Aurorã̂יּ Ὲ  

ȁ ȁ

≠  

  

└  

  

4,448.34 

  

  

  

26.31% 

East Peoriã̂יּ Ὲ  

Mortoñ̂יּ Ὲ  

NLR̃̂יּ Ὲ  

̂יּ ̃ Ὲ  

̂יּ ≠ ̃ Ὲ  

̂יּ ̃ Ὲ  

̂יּ ̃ Ὲ  

Kazakhmys Bozshakol LLP 

Kazakhmys Bozshakol LLC 

Kazakhmys Aktogay LLC 

ᾥ   2,877.55  17.02% 

Sandvik Mining and Construction Ausralia 

Pty Limited 

≠֒ȁ

≠ 
└  1,390.22  8.22% 

IESA PROJETOS EQUIPMENTOS 

MONTAGENS S/A 
 └  266.56 

ᴆ

Ⱶ 
1.58% 

      16,439.56   97.24% 

2013  

Kazakhmys Bozshakol LLP. ᾥ   2,322.50  54.60% 

ESTALEIRO ENSEADA DO PARAGU   792.25 
ᴆ

Ⱶ 
18.62% 

FeS-Business Development  ̆ף  541.13  12.72% 

Vallourec & Sumitomo Tubos do Brasil 

Ltda 
 ҙ 257.73 

ᴆ

Ⱶ 
6.06% 

ALSIM ALARKO SANAYI 

TESISLERIVE TICARET AS 
ῒ  157.84 

ᴆ

Ⱶ 
3.71% 

      4,071.45   95.71% 

̔ יּ̂ Aurorã Ὲ ȁ יּ̂ East Peoriã Ὲ ȁ יּ̂ Mortoñ

Ὲ ȁ NLR̃̂יּ Ὲ ȁ ̂יּ ̃ Ὲ ȁ ̂יּ ≠ ̃
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Ὲ ȁ ̂יּ ̃ Ὲ ȁ ̂יּ ̃ Ὲ ȁ יּ Ὲ

ΐ ȁ יּ Ὲ יּ └Ȃ 

3ȁҺ ҙⱵ ῀ ꜚ№  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ Ҋ ̔ 

 

ῤ Ὲ̆ Һ ҙⱵ ῀ ҉ ל Һ̆ ԍῈ

Ҍ ȂῈ Һ ҙⱵ ῀Ҭ̆ ֟ ꜚ ’ΐᵣ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 1-6  2015  2014  2013  

       

῏֟

Ⱶ 

 17,115.11 37,245.78 14.08% 32,647.47  -1.09% 33,005.66 7.56% 

ꜚ  1,983.16 4,663.49 20.22% 3,879.15  -11.74% 4,395.26 183.46% 

ᴆ

Ⱶ 
1,468.49 2,793.82 32.04% 2,115.96  -38.24% 3,426.01 203.89% 

ᴆ  2,935.41 10,479.33 10.32% 9,499.37  50.08% 6,329.70 -7.79% 

  23,502.18 55,182.42 14.62% 48,141.95  2.09% 47,156.63 17.22% 

ῤ̆Ὲ ֟ ȁ ᴇҍ ῀ΐᵣ ’ Ҋ  ̔

 
2016 1-6  2015  2014  2013  

       

1ȁ ῀ 17,115.11  37,245.78  14.08% 32,647.47  -1.09% 33,005.66 7.56% 

̂ ᵝ̃ 7,113.09  12,559.56  14.43% 10,976.20  -1.00% 11,086.78 10.12% 

ᴇ̂҆ᾝ/  ̃ 2.41  2.97  -0.30% 2.97  -0.34% 2.98 -2.30% 

2ȁ ꜚ ῀ 1,983.16  4,663.49  20.22% 3,879.15  -11.74% 4,395.26 183.46% 

̂ ̃ 849  1,342 61.69% 830 45.87% 569 33.88% 
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2016 1-6  2015  2014  2013  

       

ᴇ̂҆ᾝ/  ̃ 2.34  3.48  -25.65% 4.67  -39.46% 7.72 111.67% 

3ȁ ᴆ Ⱶ ῀ 1,468.49 2,793.82 32.04% 2,115.96  -38.24% 3,426.01 203.89% 

4ȁ ᴆ ῀ 2,935.42  10,479.33  10.32% 9,499.37  50.08% 6,329.70 -7.79% 

̂ ᵝ̃ 2,993.57  9,841.58  33.04% 7,397.56  138.03% 3,107.81 -6.57% 

ᴇ̂҆ᾝ/  ̃ 0.98  1.06  -17.08% 1.28  -37.05% 2.04 -0.97% 

Һ ҙⱵ ῀̂ ҆ᾝ  ̃ 23,502.18  55,182.42 14.62% 48,141.95  2.09% 47,156.63 17.22% 

̔ŵ ԍῈ ֟ ̆ғҹ ‰ ñץ̆ òҹ ᵝ

֟ ᴇ ꜚ ’̆ ᴇṿ ̆ ֟ץ ᴇ ᴇ

Ғ ҙ ӊѿȂ 

ŶῈ 2014 8 יּ ᶫ ᴆ̆ № ᴆҍ қҳ ᶫ

֟ Ҍ ̆ ᴇ ᵞ̆ ᵞԅ ᴆ ᴇȂ 

̂1̃2014 Һ ҙⱵ ῀ ꜚ  

Ὲ 2014 Һ ҙⱵ ῀ 2013 ⱴ 985.32҆ᾝ̆ 2.09% Һ̆

Ҋ̔ 

Aȁ2014 Ὲ̆ ᵝ ᴇ 2013 Ҋ 0.01҆ᾝ̆

Ҋ 0.34%̆ 2013 ⁞ 110.58 ̆ ⁞ 1.00%̆ᶏ

2014 Ὲ ῀ ⁞ 1.09%̕ 

Bȁ2014 ̆Ὲ ꜚ ᴇ 2013 ⁞ 3.05҆ᾝ̆

ᵞ 39.51% ̆ 2013 ⱴ 261 ̆ 45.87% ᶏ̆ 2014

Ὲ ꜚ ῀⁞ 516.11҆ᾝ̆ ᵞ 11.74%̕ 

Cȁ2014 ̆Ὲ ᴆ Ⱶ ῀ 2013 ⁞ 1,310.64҆ᾝ̆

ᵞ 38.24%̕ 

Dȁ2014 ̆Ὲ ᴆ ᵝ ᴇ 2013 Ҋ 0.76҆

ᾝ̆ Ҋ 37.05%̆ 2013 ⱴ 4,289.75 ̆ 138.03%̆

ᶏ 2014 Ὲ ᴆ ῀ ҉ 50.08%Ȃ 

̂2̃2015 Һ ҙⱵ ῀ ꜚ  

Ὲ 2015 Һ ҙⱵ ῀ 55,182.42̓ ᾝ̆ 2014 14.62%̆ Һ

Ҋ̔ 

Aȁ2015 ̆Ὲ ᵝ ᴇ 2014 Ҋ 0.30%̆

2014 14.43%̆ᶏ 2015 Ὲ ῀ 2014

ῃ 14.08%̕  
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Bȁ2015 ̆Ὲ ꜚ ᴇ 2014 ᵞ 25.65% ̆

2014 61.69%̆ᶏ 2015 Ὲ ꜚ ῀ ҉

ѿ 20.22%̕  

Cȁ2015 Ὲ ᴆ Ⱶ ῀ 2014 32.04%̕ 

Dȁ2015 Ὲ ᴆ ᵝ ᴇ 2014 Ҋ

17.08%̆ 2014 33.04%̆ᶏ 2015 Ὲ ᴆ

῀ ҉ѿ 10.32%Ȃ 

̂3̃2016 ҉ Һ ҙⱵ ῀ ꜚ  

Ὲ 2016 ҉ Һ ҙⱵ ῀ 23,502.18 ҆ᾝ̆ 2015 ῃ

42.59%̆ Һ Ҋ̔ 

Aȁ2016 ҉ Ὲ̆ ᵝ ᴇ 2015 Ҋ 18.99%̆

2015 ῃ 56.63%̆ᶏ 2016 ҉ Ὲ ῀

2015 ῃ 45.95%̕  

Bȁ2016 ҉ ̆Ὲ ꜚ ᴇ 2015 ᵞ

32.78% ̆ 2015 ῃ 63.26%̆ᶏ 2016 ҉ Ὲ ꜚ

῀ 2015 ῃ 42.53%̕ 

Cȁ2016 ҉ Ὲ ᴆ Ⱶ ῀ 2015 ῃ 55.61%̕ 

Dȁ2016 ҉ Ὲ ᴆ ᵝ ᴇ 2015 Ҋ

7.55%̆ 2015 ῃ 30.42%̆ᶏ 2016 ҉ Ὲ

ᴆ ῀ 2015 ῃ 28.01%Ȃ 

4ȁ ֲҺ ҙⱵ ῀ ҙ Ҍ≠ №  

ֲ ῤ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2013  2014  2015  2016 ҉  

∆  36,757.11 49,570.34 42,249.10 36,269.01 

 59,969.86 40,820.72 49,202.34 24,052.72 

 47156.63 48,141.95 55,182.42 23,502.18 

 49,570.34 42,249.10 36,269.01 36,819.56 

ֲ 2016 7-10 ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 
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 2016 7-10  

2016 6 30  36,819.56 

2016 7-10  20,176.17 

2016 7-10  8,339.47 

2016 10 30  48,656.26 

҉ ̆ ֲ ’ Ҍ̆ ֲ

ҙ ῀ ҙ ’Ȃ 2014 ֲ ҉ Ҋ ̆

ῒᵩ ҉ ̆ 2016 10 30 ̆ ֲ

⌠ 48,656.26҆ᾝȂ 

ҙῤ ᾢ ⱬȁ ȁү ҙ ֟ȁ

ץ Ⱶᶏ ֲΐ ⱬ̆ Ḡ̆ ҹ̆

ֲ ῤ ’ ̆ ̆ ֲΐ Ԉⱬ̆

ֲ ҙ ῀ ᴪ ȁ ̆Ҍᴪ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ЃԑЄ ҟ ⅎ  

    ῤ̆Ὲ ֟ Һ ҙⱵ № ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  
2016 1- 6  2015  2014  2013  

Һ ῀ Һ  Һ ῀ Һ  Һ ῀ Һ  Һ ῀ Һ  

῏֟

Ⱶ 

 17,115.11 12,386.70 37,245.78 27,492.94 32,647.47  22,651.04  33,005.66 24,523.42 

ꜚ  1,983.16 1,653.82 4,663.49 3,510.05 3,879.15  3,004.76  4,395.26 3,005.15 

ᴆ

Ⱶ 
1,468.49 775.92 2,793.82 1,504.64 2,115.96  1,066.24  3,426.01 1,486.64 

ᴆ  2,935.41 2,742.97 10,479.33 8,949.37 9,499.37  7,028.56  6,329.70 4,753.63 

  23,502.18 17,559.42 55,182.42 41,456.99 48,141.95  33,750.60  47,156.63 33,768.84 

1ȁ ῤ̆ ֲ ֟ ↓ Һ ҙⱵ ΐᵣ  

ῤ̆Ὲ ȁ ꜚ ȁ ᴆ Һ ҙⱵ ΐᵣ

№ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟   
2016 1- 6  2015  2014  2013  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 

 8,781.91  70.90% 19,869.62  72.27% 17,651.74  77.93% 19,513.57  79.57% 

ֲ  1,345.07  10.86% 3,059.15  11.13% 2,337.10  10.32% 2,021.17  8.24% 

└  1,273.23  10.28% 2,895.67  10.53% 1,533.78  6.77% 1,855.68  7.57% 
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֟   
2016 1- 6  2015  2014  2013  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 986.49  7.96% 1,668.50  6.07% 1,128.42  4.98%  1,133.01  4.62% 

  12,386.70  100.00% 27,492.94  100.00% 22,651.04  100.00% 24,523.42  100.00% 

ꜚ

 

 1,474.22  89.14% 3,234.82  92.16% 2,774.99  92.35% 2,783.01  92.61% 

ֲ  38.37  2.32% 89.21  2.54% 67.43  2.24% 33.98  1.13% 

└  141.23  8.54% 186.02  5.30% 162.34  5.40% 188.16  6.26% 

  1,653.82  100.00% 3,510.05 100.00% 3,004.76 100.00% 3,005.15  100.00% 

ᴆ 

 1,613.19  58.81% 5,867.37  65.56% 4,534.06  64.51%  3,131.22  65.87% 

ֲ  17.98  0.66% 110.67  1.24% 230.46  3.28% 328.43  6.91% 

└  742.58  27.07% 736.23  8.23% 556.09  7.91% 700.35  14.73% 

ⱴ  369.22  13.46% 2,235.10  24.97% 1,707.95  24.30%   593.63  12.49% 

  2,742.97  100.00% 8,949.37  100.00% 7,028.56  100.00% 4,753.63  100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ Ҭ̆ №≢ҹ 79.57%ȁ

77.93%ȁ72.27%ȁ70.90%̆ ᵣ Ҋ Һ̆ל ̔ѿ ̆ ԍ

ֲ ⱴ̆ Һ ҙⱵ Ҭ ֲ ⱴ̕ ѿ ̆

Ὲ └ ᴆ ⱴ̆ ֲ └ Ӟ ⱴ ׆̆ Ӟ ѿ

҉ ᵞԅҺ ҙⱵ Ҭ Ȃ Ҭ̆ ꜚ Һ

̆ῒ Ȃ 

ῤ̆ ꜚ Ҭ Һ ҙⱵ ᶛ№≢ҹ 92.61%ȁ

92.35%ȁ92.16%ȁ89.14%̆ ֲ └ ̆Һ ԍῈ

ꜚ №ҹ ֟ ꜚ VERLINDE SAS ꜚ ̆ Ὲ

VERLINDE SAS ꜚ ῃ ῀ Ȃ

2016 ҉ ̆└ ⱴ̆Һ Ὲ ꜚ

Ҭ̆ ֟ ҉ V̆ERLINDE SAS Ҋ Ȃ 

ῤ̆ ᴆҬ Һ ҙⱵ ᶛ№≢ҹ 65.87%ȁ

64.51%ȁ65.56%ȁ58.81%̆ Ҭ ̆ 66.74%ȁ

78.69%ȁ71.69%ȁ71.70%Ȃ2014 2015 ⱴ ᶛ ̆Һ

Ὲ יּ ᴆ ῃ̆ ҈ ⱴ ̆ ⱴ

Ȃ2016 ҉ ⱴ ᶛҊ ̆Һ ԍῈ

Ҋ ԅ ⱴ ҙⱵ ᴇ Ȃ 

2ȁ ῤ̆ ֲҺ ֟ ҍ  

̂1̃ ֟ ̂ ꜚ ̃ ҍ  

֟    № ҍ  

ᴆ ֟ Һ   
̔ Һ № ̕ 
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֟    № ҍ  

̔ ⅞ ѿ ̆ ᵝҺ ҍ

№  

ֲ  
ץ ֲ ̆ ⱴ Һ

ᵝ № ̆ Һ  

ⱴ  

ⱴ ̔ Һ ӗץ ⱴ ᴇ

̆ Һ № ̕ 

ⱴ ̔ Һ ӗץ ⱴ

ᴇ ̆ Һ №  

 

 
ᾝᴆ ̔ Ḥ └

№  

ֲ  
ץ ֲ ̆

№ ̆ ץ  

└  
ȁḱ ץ̔ └

̆ № ̆ ץ  

ⱴ  
ץ̔ ⱴ ̆ ̆

῀  

 

 

ȁ ȁ ̔ ֟

№ ̕ 

̔ Һ №  

ֲ  
ץ ֲ ̆

֟ № ̆ ץ ֟  

└  

ȁḱ ץ̔ └

̆ ֟ № ̆ ץ ֟

 

ⱴ  

ҷȁ‖ ȁ ̔

ҷȁ‖ ȁ ӗץ ᴇ ᴇ ̆

̆ ῀ ֟  

 

 ȁ Ҝ ̔ №  

ֲ  
ץ ֲ ̆ ֟

‰ № ̆ ץ  

└  

ȁḱ ץ̔ └

̆ ҩ № ̆ ץ

 

 ֟  

 
҉ ᴆ ȁ ȁ ᴆȁ

̔ №  

ֲ  
ץ ֲ ̆ ⱴ Һ

ᵝ № ̆  

└  
ȁḱ ץ̔ └

̆ ⱴ Һ ᵝ № ̆  

ⱴ /

 

ץ̔ ⱴ / ̆

̆ ῀  

̂2̃ ᴆ֟ ҍ  
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Ὲ ֟ ֟ ̆Һ ̔Ҋ ȁ ȁ ȁ ҷ

ȁ Ȃ׆ ῀ ֟ ̆ ԍ ֟

Ȃ 

ῒҬ̆ ֟ ̆ ֟ ⅞ ֟ ѿ ̆

₮ ̆ ֟ץ № Ȃ ֲ ץ ֲ

̆ ֟ ‰ № ̆ ֟ץ

Ȃ└ Һ ȁ ȁ ȁ ̆ └

̆ ֟ ῀ ῀ № ̆ ץ

֟ Ȃ֟ ↕̆ ֟

֟ ⱴ Ȃ 

҉̆Ḡ ҹ̆ ֲ ԅҍ ȁ ῏ ῤ

└└ ̆ ̆ ֲ ȁ ↓ ȁ‰ ȁ Ȃ 

ЃҎЄ ҟ ꜘⅎ  

ῤ̆Ὲ ҙ ⱴ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ҙ  0.62 - 0.25 0.07 

 35.02 196.48 108.46 149.45 

ⱴ 34.32 193.75 107.38 148.63 

 0.01 -  -  -  

  69.97 390.23 216.09 298.16 

Ὲ ṿ ȁ ҙ ΐᵣ

ⱴ̆ῒҬ ᶛҹ 7.00% 5.00%ȁ

ⱴ ᶛҹ 5.00%Ȃ 

Ѓ ЄӀ ҟꜙ ⌐ ⌐ ⅎ  

1ȁҺ ҙⱵ ≠ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 1-6  2015  2014  2013  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

῏֟

Ⱶ 

 4,728.41 79.57% 9,752.84  71.06% 9,996.43  69.46% 8,482.23 63.36% 

ꜚ  329.34 5.54% 1,153.44  8.40% 874.39           6.08% 1,390.11 10.38% 

ᴆ

Ⱶ 
692.57 11.65% 1,289.19  9.39% 1,049.72  7.29% 1,939.37 14.49% 
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ᴆ  192.44 3.24% 1,529.96 11.15% 2,470.81  17.17% 1,576.07 11.77% 

  5,942.76 100.00% 13,725.43  100.00% 14,391.35  100.00% 13,387.79 100.00% 

ῤ̆Ὲ ≠№≢ҹ 8,482.23҆ᾝȁ9,996.43҆ᾝȁ9,752.84

҆ᾝȁ4,728.41̓ ᾝ̆ Һ ҙⱵ ≠ ᶛ№≢ҹ 63.36%ȁ69.46%ȁ71.06%ȁ

79.57%̆ Ὲ ≠ Һ Ȃ 

ꜚ Һ ֟ ꜚ VERLINDE SAS ꜚ

῀Ȃ 2008 ꜚ ̆ ῤ̆ ꜚ

֟ ԍ ȁ Ҍ ̆ ῤ̆Ὲ ꜚ ≠№

≢ҹ 1,390.11̓ ᾝȁ874.39҆ᾝȁ1,153.44҆ᾝȁ329.34҆ᾝ̆ Һ ҙⱵ ≠

ᶛ№≢ҹ 10.38%ȁ6.08%ȁ8.40%ȁ5.54%Ȃ 

Ὲ ᴆҺ ֲҹ ȁ қҳ ֟ ᶫ

ȁ ꜚ ᴆ̆ҹ ᾥ ᶫ ᴆ̆ץ ҹ

יּ ᶫ ᴆȂ ῤ̆Ὲ ᴆҙⱵ ≠№≢ҹ

1,576.07̓ ᾝȁ2,470.81҆ᾝȁ1,529.96̓ ᾝȁ192.44҆ᾝȂ 

2ȁ ≠ ꜚ №  

̂1̃ ῤ̆Ὲ ֟ ≠ Һ ҙⱵ ≠ ’ Ҋ̔ 

≠  2016 1-6  2015  2014  2013  

῏֟

Ⱶ 

 27.63% 26.19% 30.62% 25.70% 

ꜚ  16.61% 24.73% 22.54% 31.63% 

ᴆ Ⱶ 47.16% 46.14% 49.61% 56.61% 

ᴆ  6.56% 14.60% 26.01% 24.90% 

Һ ҙⱵ ≠  25.29% 24.87% 29.89% 28.39% 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ Ḡ ̆№≢ҹ 28.39%ȁ

29.89%ȁ24.87%ȁ25.29%̆ 2014 ᵣ ≠ Һ ֲ

EEPῈ 7,456.89̓ ᾝ̆ ≠ ҹ 33.36%̆

ԅῈ ᵣ ≠ Ȃ 

ῤ ֟ ≠ ’ Ҋ ̔ 
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̂2̃֟ Һ ҙⱵ ≠  

ῤ̆Ὲ ֟ ԅ ̆ү ԅῈ ֟

ѿ̆ ҉ ᵞԅ֟ Ҭ ̆֟ Ὲ Һ

ҙⱵ ≠ ꜚ֟ ԅѿ Ȃ 

Ὲ Ҍ ֟ ≠ ҍ ῀ ꜚ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 1-6  2015  2014  2013  

≠  ῀  ≠  ῀  ≠  ῀  ≠  ῀  

 27.63% 72.82% 26.19% 67.50% 30.62% 67.82% 25.70% 69.99% 

ꜚ  16.61% 8.44% 24.73% 8.45% 22.54% 8.06% 31.63% 9.32% 

ᴆ Ⱶ 47.16% 6.25% 46.14% 5.06% 49.61% 4.40% 56.61% 7.27% 

ᴆ  6.56% 12.49% 14.60% 18.99% 26.01% 19.73% 24.90% 13.42% 

  25.29% 100.00% 24.87% 100.00% 29.89% 100.00% 28.39% 100.00% 

ῤῈ Һ ҙⱵ ≠ ᾢ҉ Ҋ ᵖ̆ל ᵣḠ

̆ 2013 28.39%҉ 2014 29.89%̆2015 ȁ2016 ҉

≠ №≢ҹ 24.87%ȁ25.29%̆ Ḡ Ȃ 

ŵ2014 ≠ ꜚ№  

2014 Ὲ Һ ҙⱵ ≠ 29.89%̆ 2013 ҉ 1.50ҩ

№ Һ̆ ≠ 2013 25.70%҉ 2014 30.62%̆
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ץ ᴆ ≠ 2013 24.90%҉ 2014 26.01%̆

ΐᵣ№ Ҋ̔ 

Aȁ ῀ 2013 69.99%Ҋ ҹ 2014 67.82%̆ᵖ

ԍῈ ҙⱵ ҉ ̆ ҙⱵ ≠ ᵣ҉ ῤ ̆

Ὲ ≠ 2013 25.70%҉ 2014 30.62%̆ ≠

2013 8,482.23̓ ᾝ ⱴ 2014 9,996.43҆ᾝ̆ ≠ ᶛ

2013 63.36%҉ 2014 69.46%̕ 

Bȁ ᴆ ῀Ҭ 2013 13.42%҉ 2014

19.73%̆ ≠ 2013 1,576.07̓ ᾝ ⱴ 2014 2,470.81҆ᾝ̆

ᵣ Ҍ ᵞԅ ᵝ ֟ ̆ᶏ ≠ 2013

24.90%҉ 2014 26.01%̆ ≠ ᶛ 2013 11.77%҉

2014 17.17%̕ 

Cȁ ꜚ Ԉ ̆Ὲ ꜚ ῀ 2013

4,395.26҆ᾝ⁞ 2014 3,879.15 ҆ᾝ̆ ≠ Ӟ 2013

31.63%⁞ 2014 22.54%̆ᶏ ≠ ᶛ ҉ѿ 10.38%Ҋ

2014 6.08%̕ 

DȁῈ ᴆ Ⱶ ῀ 2013 3,426.01̓ ᾝ⁞ 2014

2,115.96҆ᾝ̆ ≠ Ӟ 2013 56.61%⁞ 2014 49.61%̆

ᶏ ᴆ Ⱶ ≠ ᶛ 2013 14.49%Ҋ 2014

7.29%Ȃ 

Ŷ2015 ≠ ꜚ№  

2015 Ὲ Һ ҙⱵ ≠ 24.87%̆ 2014 Ҋ 5.02ҩ

№ Һ̆ ≠ 2014 30.62%Ҋ 2015 26.19%̆

ץ ᴆ ≠ 2014 26.01%Ҋ 2015 14.60%̆

ΐᵣ№ Ҋ̔ 

Aȁ2014 2015 ῀ ̆p ԍ 2015 Ὲ

≠ ҙⱵ 2014 ѿ Ҋ ץ ῤ Ԉ

ᶏ ῤ ҙⱵ ≠ Ҋ ̆ Ὲ ≠ 2014 30.62%

Ҋ 2015 26.19%̆ ≠ ᶛ 2014 69.46% 2015

71.06%̕ 

Bȁ2014 2015 ῀ ̆ᵖ ԍ ᵝ ᴇҊ

ץ Һ қҳ ֟ ҉ Ҋ ֟
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ᵝ ҉ ̆ᶏ ≠ 2014 26.01%Ҋ 2015

14.60%̆ ≠ ᶛ 2014 17.17%Ҋ 2015 11.15%̕ 

Cȁ ꜚ ῀ 2014 8.06%҉ 2015 8.45%̆

≠ Ӟ 2014 22.54%҉ 2015 24.73%̆ᶏ ≠ ᶛ

҉ѿ 6.08%҉ 2015 8.40%̕  

DȁῈ ᴆ Ⱶ ῀ 2014 4.40%҉ 2015

5.06%̆ ≠ 2014 49.61%Ҋ 2015 46.14%̆ᶏ ≠

ᶛ ҉ѿ 7.29%҉ 2015 9.39%Ȃ 

ŷ2016 ҉ ≠ ꜚ№  

2016 ҉ Ὲ Һ ҙⱵ ≠ 25.29%̆ 2015 ҉ ԅ

0.42ҩ № ̆ ̆Һ ≠ 2015 26.19%҉

2016 ҉ ץ27.63%̆ ᴆ ≠ 2015 14.60%

Ҋ 2016 ҉ 6.56%̆ΐᵣ№ Ҋ̔ 

Aȁ2016 ҉ ῀ 2015 ῃ 45.95%̆ ᵖ ԍ 2016

҉ Ὲ № ≠ ᶏ̆ Ὲ ≠

2015 26.19%҉ 2016 ҉ 27.63%̆ ≠ ᶛ 2015

71.06%҉ 2016 ҉ 79.57%̕ 

Bȁ2016 ҉ ῀ 2015 Ҋ ̆ᵖ ԍ ᵝ ᴇ

Ҋ ץ Һ ȁיּ ץ қҳ ֟ ҉

Ҋ ֟ ᵝ ֟ ҉ ᶏ̆ ≠ 2015 14.60%Ҋ

2016 ҉ 6.56%̆ ≠ ᶛ 2015 11.15%Ҋ 2016

҉ 3.24%̕ 

Cȁ2016 ҉ ꜚ ῀ ҍ 2015 ̆ᵖ ԍ

Ҋ Ԉ ̆ ꜚ ᴇ Ҋ ̆ ≠ 2015

24.73%Ҋ 2016 ҉ 16.61%̆ᶏ ≠ ᶛ ҉ѿ

8.40%Ҋ 2016 ҉ 5.54%̕  

DȁῈ ᴆ Ⱶ ῀ 2015 5.06%҉ 2016 ҉

6.25%̆ ≠ 2015 46.14% 2016 ҉ 47.16%̆

ᶏ ≠ ᶛ ҉ѿ 9.39%҉ 2016 ҉ 11.65%Ȃ 

̂3̃Ὲ ֟ ≠ ꜚ№  

1̃ ≠ №  
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 1-6  2015  2014  2013  

       

ҙ ῀ 17,115.11 37,245.78 14.08% 32,647.47 -1.09% 33,005.66 7.56% 

ҙ  12,386.70 27,492.94 21.38% 22,651.04 -7.64% 24,523.42 7.71% 

≠  27.63% 26.19%  30.62%  25.70%  

ŵ ≠ ꜚ №  

ῤ̆Ὲ ≠ №≢ҹ 25.70%ȁ30.62%ȁ26.19%ȁ27.63%Ȃ

≠ 2014 2013 ҉ 4.92ҩ № ̆ѿ ԍ ҙⱵ

≠ ᵣ҉ ῤ ̆ᶛ EEP ῀ 7,456.89҆ᾝ̆

≠ 33.36%̆ ѿ ̆Ὲ 2014 ῀ ҹ

27.86%̆ 2013 ῀ 9.02% ԅ ҉ ̆῍ ᶏ

≠ 2014 ԅ ҉ Ȃ2015 ̆ ≠ ҙⱵ

῀ ᶛҊ ץ ῤ Ԉ ᶏ ῤ ҙⱵ ≠ Ҋ ̆ Ὲ

ᵣ ≠ Ӟ Ҋ Ȃ2016 ҉ ̆ ≠ ҹ 27.63%̆

҉ѿ ҉ Һ̆ ԍ ֲ № ≠

̆ᶛ ≠ 56.51%Ȃ 

Aȁ EEP ȁ қ ץ̆’ ȁ ȁט ȁ Ḡ

῏ ’    

EEP Ὲ ԍ 2010 ̆ Ύ ҹ

USD35,672,059.00ᾝ̆ қ№≢ҹ Estaleiro EEP Participaes S/A.(70%) Kawasaki 

Heavy Industries, Ltd̂ 30%̃ Ȃ EEPῈ Һ ᶫ ȁ ꜚ └

ⱵȂ 

ֲҍ EEPῈ ԍ 2013 4 23 ȇ Ȉ̆

ᶫ ҹ ̂60 ̃ ᴆ̆ ҹ USD1,390.69̓ ᾝ̆ ԍ

ֲ ᶫ Ⱶ̆ ̆ ҹ USD1,343.45̓ ᾝȂ

ֲԍ 2013 9 2014 6 ῃ ̆ ̆ ֲ

⌠ EEP ט ῍ USD 1,322.05̓ ᾝ̆ ҹ USD21.40̓ ᾝ̆

Ḡ Ȃ 

BȁEEP ≠ ԍѿ  

ֲ ѿ ҹ └ ֟ Ȃ ֲ ֟ ᴇ

̆ ҙ Ԉ ȁ֟ Ҍ ץ ȁ
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֟ Ҋ ᶫ ῏ ȁ ѿ Ȃ 

aȁ ╠ ֟ ῤ Ҍ  ̕

bȁ ῤ Ԉ ԍ ̆ ֲ ҙⱵ ᴇ ᵣ

Ẓ ̕ 

cȁ 2014 EEP ≠ ԍѿ ̆ᵖׅ ԍ ҙⱵ ≠

Ȃ ῤ̆Һ ≠ ’ Ҋ̔ 

 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

֟ ῤ ≠  23.60% 22.89% 29.35 % 22.88% 

֟ ≠  57.31% 45.47% 39.57% 36.50% 

ῒҬ̔EEP ≠    33.36%  

҉̆Ḡ ҹ̆EEP ≠ ԍѿ ’̆

≠ ȁ ̆Ҍ ’Ȃ 

Ŷ ῤ̆Ὲ Һ ҉ ᴇ ל Ҋ  ̔

ᵝ̔ᾝ/  

 

̔Ҭ  

ŷ ֟ ҍ ᴇ ῏  

׆ ̆ ֽ Һ ҙⱵ 20% ̆ ᴆ

8% ̆ ᴆ Һ ҙⱵ 55% Ȃ ᴆ

Һ ֟ ̆ Ҍ ץ ‗ Ȃ ᴆҺ
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ꜚ ȁ ȁ⁞ ȁ ȁ ȁ ȁ Ȃ Ҍ

ᴆ Һ ֟ ғ̆ ᴆ ֟ Ҭ ⱴ ṿ ̆ ᴇ

ꜚҍ ᴇ ꜚҌ ῏ Ȃ ԍ ֟ Ҭ Ҍ

̆ ᴆᴇ ᴇ Ҍ ̆ Ὲ ֟ ҍ

ᴇ ΐ ѿ ῏ ̆ᵖҌ ῏ Ȃ 

ῤ̆ Ὲ ֟ ≠ ̆Һ ̔ѿ

Ὲ̆ ֟ ‗ ԅ ᵝ ҍ ᴇӊ

῏ Ȃ ѿ ̆Ὲ ֟ ᴇ ̆

֟ Ҍ ץ ȁ ѿ ̆

Ὲ ȁ ῀ҍ Ḡ ԅ ꜚ ᶏ̆ ≠

Ḡ Ȃ 

2̃ ꜚ ≠ №  

ᵝ̔҆ᾝȁ ȁ҆ᾝ/  

ꜚ  
2016 1-6  2015  2014  2013  

       

֟ ꜚ

ҙ ῀̂҆ᾝ̃ 
1,901.35  3,638.14 13.41% 3,208.03 46.47% 2,190.20  132.67% 

֟ ꜚ

̂ ̃ 
827  1210 64.63% 735 89.92% 387  122.41% 

֟ ꜚ

ᴇ̂҆ᾝ /

̃ 

2.30  3.01 -31.11% 4.36  -22.88% 5.66  4.62% 

֟ ꜚ

≠  
15.41% 20.36%  18.40% - 22.18% -  

VERLINDE SAS ꜚ

ҙ ῀̂ ҆ᾝ  ̃
81.81  1,025.35 52.78% 671.12 -69.56% 2,205.06  261.93% 

VERLINDE SAS ꜚ

̂ ̃ 
22  132 38.95% 95 -47.80% 182  -27.49% 

VERLINDE SAS ꜚ

ᴇ̂҆ᾝ/

̃ 

3.72  7.77 9.96% 7.06  -41.69% 12.12 398.77% 

VERLINDE SAS ꜚ

≠  
44.41% 40.27% - 42.35% - 44.33% -  

ꜚ ῀

̂҆ᾝ̃ 
1,983.16  4,663.49 20.22% 3,879.15 -11.74% 4,395.26  183.46% 

ꜚ

̂ ̃ 
849  1,342 61.69% 830 45.87% 569  33.88% 

≠  16.61% 24.73% - 22.54% - 31.63% - 
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ŵ ֲ VERLINDE ꜚ ᴇ ꜚ №  

ֲ VERLINDE ꜚ № ᵬҹ ҍ

̆ ֲ ȂVERLINDE ꜚ Һ

ᵣ ̂Ҍ ҍ №̃̆ῒ ֲ

VERLINDE ꜚ ̆Һ ꜚ ̆ ᵬҹ

ᶏ ᴆ ꜚ ̆ ̆ ֲᵬҹ№

VERLINDE ꜚ ΐ Ẽ ̆ ῀ ꜚ Ȃ 

ꜚ ᴇ ꜚ Һ̆ ԍ ꜚ

Ҍ Ȃᶛ 2013 VERLINDE SAS ꜚ ᴇҹ

12.12҆ᾝ̆ 2012 ҉ Һ̆ ԍ 2012 VERLINDE SAS

ꜚ Ҭ 0̆-5 ᵝ ꜚ 238 ̆ VERLINDE 

SAS ꜚ 94.82%̆5 -10 ꜚ ҹ 13 ̆

VERLINDE SAS ꜚ 5.18%̆10 ҉ץ ꜚ

ҹ ̕ 2013 5-10 VERLINDE SAS ꜚ ҹ 18 ̆

10 -20 ꜚ ҹ 14 ̆20 ҉ץ ꜚ 5 ̆

VERLINDE SAS ꜚ 20.33%Ȃ 

Ŷ ֲ ֟ ꜚ ᴇ ᵞ ̆ ῤ̆ ֟

҉ Һ  

ῤ̆ ֲ ֟ ꜚ №ҹ Ҝ ꜚ ꜚ

̆ ֟ ꜚ ᴇ Һ ֟ № ȁ Һ ᴆ

Ȃ ’Ҋ̆֟ № Ҭ Ҝ ꜚ ꜚ ᴇ ̕ ѿ

֟ Ҭ ꜚ ᵝ ̆ ᴇ ᵞ̕ ꜚ Ҝ ꜚ Һ

ᴆӊѿ̆ ꜚ ֟ Ӟᴪ ꜚ ᴇ Ҍ ̆ ֲ

Ὲ ꜚ ԍ ֟ ꜚ Ȃ 

ῤ̆ ֲ ֟ ꜚ ֟ ᵝ № ’

̂Ҍ ҍ №̃ Ҋ̔ 

֟

ᵝ 

2016 ҉   2015    2014    2013   

Ҝ

   

Ҝ

   

Ҝ

   

Ҝ

   

5 Ҋץ

῀̂҆ᾝ̃ 
34.56% 8.37% 42.93% 37.29% 3.59% 40.89% 32.80% 1.59% 34.39% 22.52% 2.23% 24.76% 

5 Ҋץ

̂ ̃ 
44.98% 22.73% 67.71% 54.21% 13.97% 68.18% 51.29% 7.48% 58.78% 45.99% 6.98% 52.97% 
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5-10

῀̂҆ᾝ̃ 
29.22%   29.22% 33.32%   33.32% 27.05%   27.05% 18%   18.42% 

5-10

̂ ̃ 
23.58%   23.58% 22.15%   22.15% 25.85%   25.85% 22%   21.71% 

10-20

῀̂҆ᾝ̃ 
16.17%   16.17% 17.58%   17.58% 26.19%   26.19% 33%   33.49% 

10-20

̂ ̃ 
6.17%   6.17% 7.77%   7.77% 10.48%   10.48% 19%   19.38% 

20 ҉ץ

῀̂҆ᾝ̃ 
11.68%   11.68% 8.21%   8.21% 12.37%   12.37% 23%   23.34% 

20 ҉ץ

̂ ̃ 
2.54%   2.54% 1.90%   1.90% 4.90%   4.90% 6%   5.94% 

҉ ̆ ῤ̆ ֲ 5 Ҋץ 5-10

֟ ꜚ ̆ל ֲ 10-20 20

҉ץ ֟ ꜚ ⁞ ̆ל ꜚ

Ҍ ⱴ ꜚ Ҍ ⁞ ֲ ֟

ꜚ ᴇ Ҋ Ȃ ̆ ᴇ ᵞ ꜚ Ҍ

҉ Ӟ ֲ ֟ ꜚ ᴇ Ҋ Ȃ 

̆ ֲ 2015 ꜚ ֟̆ ῤ̆ ֲ

Ҝ ꜚ Ҭ̆ ֟ ꜚ ῃ ꜚ ׆ ∆ №

≢҉ 2015 20.85% 2016 ҉ 52.27%̆ ֟ ꜚ

ῃ ꜚ ׆ ∆ №≢҉ 2015 52.27% 2016

҉ 31.82%̆ ֟ ꜚ ᶛ ҉ ѿ ᵞԅ ֟ ꜚ

֟ ̆ ᶏ ֟ ꜚ ᴇ ѿ Ҋ Ȃ  

ῤ ֲ ֟ ꜚ ҉ Һ ѿ̔ ̆ ֲ ֟

ꜚ Һ ῤ ̆ ֲ Һ ᴇ ̆ ᴇ

̕ ѿ ̆ ֲ Ὲ ⱴ ⱬ ̆ ֲ

֟ ꜚ ⌠ Ȃ 

҉̆ ῤ ֲ ֟ ꜚ ᴇ ᵞץ ֟ ꜚ

҉ ΐ Ȃ 

ŷ ῤ̆ ꜚ ≠ ꜚ№  

2014 ̆ ꜚ ≠ ҹ 22.54%̆ 2013 Ҋ ̆

ѿ ԍ ≠ VERLINDA SAS ꜚ Ҋ ̆ ≠

ᵞ ֟ ҉ ̕ ѿ ̆ ῤ ꜚ
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Ԉⱴ▲̆ ֟ ≠ Ҋ Ȃ 

2015 ̆ ꜚ ≠ ҹ 24.73%̆ 2014 ҉ Һ̆

ԍ ≠ VERLINDA SAS ꜚ ҉ѿ 17.30%҉

21.99%̆ ԅ ꜚ ᵣ ≠ Ȃ 

2016 ҉ ̆ ꜚ ≠ ҹ 16.61%̆ 2015 Ҋ ѿ̆

ԍ ≠ VERLINDA SAS ꜚ ҉ѿ

21.99% Ҋ 4.13%̆ ᵞԅ ꜚ ᵣ ≠ ̕ ѿ ̆

ῤ ꜚ Ԉ ̆ ֟ ꜚ ≠ Ӟ Ҋ Ȃ 

Ÿ ῤ̆VERLINDE SAS ꜚ ≠ ԍ ֲ ֟

ꜚ ≠ №  

Aȁ ᵣҌ  

ףֲ VERLINDE ꜚ Һ ᵣ ̆

ῒ ֲ VERLINDE ꜚ ̆Һ ꜚ ̆

ᵬҹ ᶏ ᴆ ꜚ ̆ΐ Ẽ Ȃ ԍ

VERLINDE ꜚ Ҍ ̆Ҍ ֲ Һ ≠ ≠ ̆

ԍ ֟ ѿ ѿ ̆ғᴇ Ҍΐ Ȃ 

ֲ ֟ ꜚ Һ ᵣ ֟ ̆ῒ ֲ

֟ ꜚ ̆Һ ᵬҹ ҍ ̆

ғ ҹ ᵬ῏ ̆ ΐ Ȃ ֟ ꜚ ᴇ

Ẓᵞ̆ᵖ ֲ ꜚ ֟ Һ ≠ ≠ ̆ΐ

Ȃ 

̆Ҍ ᵣ̆ Ҍ ̆ ᴪ ᴇ

≠ ֟ Ȃ 

Bȁ ֟ Ҍ  

ԍ VERLINDE ꜚ Ὲ̆ ꜚ ҹ ֟ ̆

ԍ ֟ ꜚ ̂ ҹ ̃ ̆ ꜚ ↕ ԍҬ

֟ ̆ ҹԅḠ ≠ ̆ ᴪ ᵞ

ᴇ ̆ ̆ ֲ ̆ ֟ ≠ Ȃ 

̆ ֟ Ҍ ᴪ ֟ ᴇ ֟ ̆

֟ ᴇ ≠ Ȃ 

Cȁ ᴇ Ҍ Ȃ 
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ѿ ̆VERLINDE ꜚ ֲ ֟ ꜚ ᵝԍҬ

↓֟ ̆ᵖ VERLINDE ꜚ ԍ ῃ

ᴨ̆לῒ ᴇѿ ԍ ҙ ᵝ ̆ ̆VERLINDE

ꜚ ̆ῒᴇ Ӟѿ ԍ҉ ̕  

ѿ ̆ ֲ ⱴ ꜚ ῀̆ ꜚ ֟

̆ᵖ ῤ ꜚ ֟ ᴧ ̆ ꜚ Ԉ

̆ҹԅ ῤ ꜚ ̆ ֲ≠ Һ ᴇ ᴨל ԅ

ᴇ ̆ᶏ ֟ ᴇ Ҋ ̆

֟ ꜚ ≠ ᵞȂɒ ̆ ֟ ׆ 2013

387 ⱴ 2015 1,210 ̆ ᴇ׆ 5.66҆ᾝ/ Ҋ

3.01҆ᾝ/ Ȃ 

̆ ᴪ ̆ Ὲ ȁ֟ ᴇ ȁ֟ ȁ

Ⱶ Ҍ ꜚ Ȃ 

̆Ҍ ᴇ ᴪ ֟ ᴇ ̆ ֟

≠ Ȃ 

Dȁ  

ῤ̆ ֲ № ≠ VERLINDE ꜚ

≠ ̆ᶛ ̆2013 ̆ ֲ ῤ

VERLINDE SAS ꜚ ῀ 981.45҆ᾝ̂ VERLINDE ꜚ ῃ

῀ 44.51%̆ ≠ 58.30%Ȃ2014 ̆ ֲ ῤ

VERLINDE SAS ꜚ ῀ 170.65҆ᾝ̂ VERLINDE ꜚ ῃ

῀ 25.43%̃ ̆ ≠ 60.55%Ȃ╧ ҉ ̆2013 2014

VERLINDE ꜚ ≠ №≢ҹ 33.13% 36.15%̆ ׅ ԍ ֟

ꜚ ≠ ̆ᵖ Ȃ 

Ź ῤ̆ ֲҍ VERLINDE SASῈ ’ 

2014 1 26 ̆ ֲҍ VERLINDE SAS ȇ DISTRIBUTOR 

AGREEMENTȈ̆ ֲ VERLINDE SASῈ ֟ ꜚ Ҭ

̆ ҹѿ ̆ ₮ ꜚ Ȃ 

2014 2 25 ̆ ֲҍVERLINDE SAS ԅȇSUPPLEMENTARY 

AGREEMENT OF DISTRIBUTOR AGREEMENTȈȂ ᾟ V̆ERLINDE 

SAS ῒ ѿҩ ѿҩ№ ғҌᴪ Ҭ ᴋ ῒז№ ̆

ֲ VERLINDE SASῈ ֟ ꜚ Ҭ Ȃ 
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ӥ ̆҉ ȇDISTRIBUTOR AGREEMENTȈȁ

ȇSUPPLEMENTARY AGREEMENT OF DISTRIBUTOR AGREEMENTȈ

ץ ѿ ̆ ֲҌ ᴋᵥ ̆ ֲҹῒ

Ҭ № ̆ ֲ ᵬȂ 

ź ╠ ֲҍVERLINDE SASῈ ӊ

 

VERLINDE SASῈ ԍ 2016 11 16 ҉ ȇ DISTRIBUTOR 

AGREEMENTȈȁȇ SUPPLEMENTARY AGREEMENT OF DISTRIBUTOR 

AGREEMENTȈ ץ ’ ԅ ₮ΐԅȇConfirmation LetterȈ̆

ȇConfirmation LetterȈ̆VERLINDE SAS ҉ ȇDISTRIBUTOR 

AGREEMENTȈȁȇ SUPPLEMENTARY AGREEMENT OF DISTRIBUTOR 

AGREEMENTȈ ץ ѿ ̆ ԍ ₮ ̆

ꜚ ̆ Ῥ Ȃ 

Ż҉ ԅ ᵞ ̆

ᵬ  

ֲ ҍ VERLINDE SASῈ ȇ DISTRIBUTOR 

AGREEMENTȈȁȇ SUPPLEMENTARY AGREEMENT OF DISTRIBUTOR 

AGREEMENTȈ̆ ҹ ᵬ ̆ ֲ ᵞ

Ȃ 

VERLINDE SASῈ ԍ2016 11 16 ₮ΐ ȇConfirmation LetterȈ̆

₱₮ΐӊ V̆ERLINDE SASῈ ׆ ֲ ᴋᵥ

ץ ᵬҹ ╠ ᴆȂ 

ż VERLINDE SASῈ ҍ ֲ ᵬ̆ ᴪ ֲ

№  

ꜚ ԍ ‰ ֟ ғ̆ ꜚ ѿҩᾟ№ Ԉ ῃ̆

̆ Ὲץ ׆ ҈ ӯ ꜚ Ҍ ȂVERLINDE

ꜚ ᵝԍҬ ↓֟ ̆Һ ҍ Ҋ ῒז ̂SWFȁ

KonecranesȁSTAHL̃ ȁ ȁ GH KITO

ӊ Ԉ,VERLINDE Ҭ ꜚ ᴍ Ҍ 5%ȂẊ VERLINDE 

SAS Ὲ ҍ ֲ ᵬ̆ ꜚ

̆↕ ֲ ҉ Һ SWFȁSTAHLȁGH ̆

ꜚ ῃ̆ ҉ҍ VERLINDE ̆ ῤ ᴧ ף
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̆ Ҍ Ȃ 

ԍ ꜚ ȁ Ԉ ҹ ȁᴇ ̆ғ ֲ

̆ ̆ SWFȁSTAHLȁGH ῒז ꜚ

̆ ⱴ ̆ ֲ Ȃ ∆ ̆

VERLINDE SWF ̆ ⱴҌ 5.00%Ȃ ֲ

VERLINDE SASῈ ᵬᵬԅ ̔ VERLINDE SASῈ ₮ԍ

̆ Ὲ ̆ ῤ ѿ

҉ Ὲ ֟ Ȃ 

̆SWF ꜚ VERLINDE ꜚ ȁ ꜚ

Ҋ ῒ̆ ѿ ̆ ֲ

̆ ӞҌ Ȃ ꜚ ҉

ҍVERLINDE ꜚ Ҍ ̆p ῒ ԍ ᴪ ‰(FEM)

̆ ҍ VERLINDE ѿ Ȃ ̆ץ ֲ ꜚ

ֽ̆ Ạ ҉̆ ῤ

̆ ӞҌ Ȃ 

Ҍ ’Ҋ̆ ֲ ץ Ὲ ֟

ꜚ ̆ ꜚ ȁ ԅ ̆ѿ ҉

ףץ VERLINDE ꜚ ̆ғ ᴇ ԍ VERLINDE ꜚ Ȃ ῤ̆

ᶏ ꜚ ̆ ῃ ᶏ ꜚ ᵬҹ

ᶛ׆ ∆ 16.40%҉ 55.85%Ȃ 

Ḡ ҹ̆ VERLINDE SASῈ ҍ ֲ ᵬ ᴪ̆ ֲ

̆ᵖ ̆ ֲ Ӟ ̆Ҍᴪ Ὲ

≠ ⱬ Ȃ 

3̃ ᴆ Ⱶ ≠ №  

ῤ̆ ֲ ᴆ Ⱶ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

ᴆ

Ⱶ 

2016 1-6  2015  2014  2013  

       

ҙ ῀  ̔ 1,468.49 2,793.82 32.04% 2,115.96 -38.24% 3,426.01  203.89% 

ҙ  775.92 1,504.64 41.12% 1,066.24 -28.28% 1,486.64 133.85% 

≠  47.16% 46.14%  49.61%  56.61%  

ŵ ᴆ Ⱶ ≠ №  
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ᴆ ⱵҙⱵΐᵣ №ҹ̔ ᴆ ȁ Ⱶ ῀ ҈ Ȃ

ҙ ҉ Ὲ ԍ ̆ ᴆ Ⱶ ↓ ̆

ҍῒ Ȃ ῤ̆Ὲ ῀ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

ᴆ

Ⱶ 

2016 1-6  2015  2014  2013  

῀ ≠  ῀ ≠  ῀ ≠  ῀ ≠  

ᴆ  925.42  48.56% 1,742.27  49.65% 1,501.20  53.74% 2,835.75  61.72% 

Ⱶ ῀ 289.90  37.45% 845.32  40.76% 357.18  39.29% 334.39  33.34% 

 253.17  53.16% 206.23  38.58% 257.58  39.83% 255.87  30.38% 

 1,468.49  47.16% 2,793.82  46.14% 2,115.96  49.50% 3,426.01  56.61% 

ֲ ᴆ ⱵҙⱵ ⱴ ᴇ ̆p ᴆ Ⱶҙ

Ⱶ ΐ Ғҙ ȁẼ ̆ᶏ ҙⱵ ᴇ Ҍΐ ̆ῒ ≠

Һ Ҋ̔ 

Aȁ ᴆ ̆Һ Ὲ ҍ ᴆ

ҙⱵ̆ Ҭ̆ҍ ѿ ᴆҙⱵȂ 

ᴆҙⱵ ≠ Һ ԍῒ ԍ Ғ ᴆ̆ ⱴṿ ̆

ғ ֲҹԅ ҳ ט֜ ̆ ѿ ׆̆

ᴑҙ ꜚ ̆֟ ѿ Ȃ ̆ ᴆ ҙⱵ

ȁ ̆ΐ Ẽ ̆ ԍ ֟ ѿ ѿ ̆ғ

ᴇ Ҍΐ Ȃ╠ ᶏ ֲ ᴆ ҙⱵҍῈ Һ ֟

≠ Ȃ 

Bȁ Ⱶ ῀̆Һ Ὲ ᶫ ḱȁḠῙ ⱵҙⱵȂ 

Ⱶ ῀ ≠ Һ Ҍΐ ḱ ḠῙ

ⱬ̆ ѿ ҉ ֲ ᶭ Ȃ ֲҹԅ ᶫҒҙ

Ⱶ̆ Ғҙ ȁҒҙ ֟ ΐ̆ҒҙҙⱵ ╠

῏ ῀̆ ғ╠ ῀ ̆ Ⱶ Ӟ ᵞȂ╠ ᶏ

Ⱶ ῀ ᴇ ̆ғ ≠ Ȃ 

Cȁ ̆Һ ΐᵣ ̆Ὲ ᶫ

ᴆ ⱴ ⱵҙⱵȂ 

ΐ ҉ ᴆ ⱵҙⱵ ᶏ̆ ҙⱵ

≠ Ȃ 

Ŷ ῤ̆ ᴆ Ⱶ ≠ ꜚ ’№  
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ῤ̆Ὲ ᴆ Ⱶ ≠ ᵣ ̆ᵖ ѿ ꜚ̆Һ

Ҋץ ̔ 

Aȁ ᴆ ῀ȁ ᴆ ῀ Ⱶ ῀ ҙⱵ ᶏ ῒ

≠ ΐ ѿ ꜚ Ȃ 

BȁῈ 2012 ԅ ̆Ғ ԍ ̆ №₮

ᴆ ᴆҙⱵ ≠ ҍῤ Ȃ ᴆ Ⱶ

῀ 2013 ҉ 1,291.12̓ ̆ᶏ ≠ ԅ

Ȃ 

Cȁ2014 2015 ̆ ᴆ Ⱶ ῀⁞ 346.62҆

ᾝ 305.36҆ᾝ̆ ѿ ҉ ᵞԅ ᴆ Ⱶ ≠ Ȃ 

4̃ ᴆ ≠ №  

ᵝ̔҆ᾝ 

ᴆ 

2016 1-6  2015  2014  2013  

       

ҙ ῀ 2,935.41 10,479.33 10.32% 9,499.37  50.08% 6,329.70  -7.79% 

ҙ  2,742.97 8,949.37 27.33% 7,028.56  47.86% 4,753.63 -7.90% 

≠  6.56% 14.60%  26.01%  24.90%  

Ὲ ᴆҙⱵҺ ҹ ȁ қҳ ֟ ᶫ

ȁ ꜚ ᴆ̆ҹ ᾥ ᶫ ᴆ 2̆014 8

ҹ יּ ᶫ ᴆȂ ῤ̆ ᴆ ≠ №≢ҹ

24.90%ȁ26.01%ȁ14.60%ȁ6.56%Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ᴆ Һ ῒ̆ Һ ҙⱵ

ᶛ№≢ҹ 43.96%ȁ50.76%ȁ47.00%ȁ42.17%̆ ῤ Ḡ Ȃ 

2013 2014 ̆ ֲ ᴆ ≠ Ȃ 

2015 ̆ ᴆ ≠ 2014 Ҋ ̆Һ Ҋץ

̔ 

Aȁ2015 Ὲ̆ Һ қҳ ֟ ҉

Ҋ ̆ᶏ ᵝ ҉ѿ ⱴ̕ 

Bȁ 2014 8 Ὲ ҹ יּ ֟ ᶫ ̆ ҙ

Ⱶ ҈ ⱴ ̆ҹḠ ֟ ῃ ȁ ץ ֟ ̆Ὲ ԍ

2015 Ὲ ԅ ֲ ̆ ⱴԅ ᵝ ̕ 
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Cȁ ᴆ Ԉ ̆ ֟ 2015

ᴇ Ҋ ̆Ӟѿ ҉ ᵞԅ ≠ Ȃ 

2016 ҉ ᴆ ≠ 2015 Ҋ ̆ѿ Ὲ

Һ Ҋ ԅ֟ ᵝ ᴇ̕ ѿ Ὲ̆ Ҋ

ᴆ֟ ⁞ ̆ᶏ ᴆ ᵝ֟ ֟ 2015

҉ Ȃ 

̂4̃ ҙ҉ Ὲ ≠ №  

1̃ ֲ ≠ ԍ ҉ Ὲ №  

ῤ̆Ὲ ҍ ҙῈ └ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ   2016 1-6  2015  2014  2013  

̂002523̃  

‚

 

῀ 11,675.10 31,570.79 28,122.61 25,272.72  

 7,228.73 22,489.61 21,156.02 18,026.26  

≠ 4,446.38 9,081.19 6,966.59 7,246.46  

≠  38.08% 28.76% 24.77% 28.67% 

Һ

ҙⱵ

 

῀ 41,935.12 90,372.66 48,972.35  45,300.47  

 29,386.94 64,893.81 38,528.87 33,118.27  

≠ 12,548.18 25,478.85 10,443.48 12,182.20  

≠  29.92% 28.19% 21.33% 26.89% 

қ

̂002685) 

 

῀ 193.16 1,017.44 571.62  765.64  

 191.51 986.91 556.94  750.09  

≠ 1.65 30.52  14.68 15.55  

≠  0.85% 3.00% 2.57% 2.03% 

Һ

ҙⱵ

 

῀ 90,468.97 152,970.42 49,877.72  37,272.59  

 83,984.97 140,266.22 42,393.68  30,061.47  

≠ 6,484.00  12,704.20 7,484.04  7,211.12  

≠  7.17% 8.31% 15.00% 19.35% 

ᴍ

̂002483̃  

 

῀ 132,112.05 133,249.40 137,223.37 175,257.26  

 97,754.16 101,949.26 101,158.03 140,601.72  

≠ 34,357.89 31,300.14 36,065.34 34,655.54  

≠  26.01% 23.49% 26.28%  19.77% 

Һ

ҙⱵ

 

῀ 154,287.22 189,548.84 219,013.22 226,989.22  

 119,321.01 179,079.23 171,109.26 184,428.49  

≠ 34,966.21 10,469.61 47,903.96 42,560.73  

≠  22.66% 5.52% 21.87%  18.75% 

ֲ 
῀ 17,115.11 37,245.78 32,647.47 33,005.66  

 12,386.70 27,492.94 22,651.04 24,523.42 
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Ὲ   2016 1-6  2015  2014  2013  

 ≠ 4,728.41 9,752.84 9,996.43 8,482.23 

≠  27.63% 26.19% 30.62% 25.70% 

Һ

ҙⱵ

 

῀ 23,502.18 55,182.42 48,141.95 47,156.63 

 17,559.42 41,456.99 33,750.60 33,768.84 

≠ 5,942.76 13,725.43 14,391.35 13,387.79 

≠  25.29% 24.87% 29.89% 28.39% 

҉̔ ԍ ҉ Ὲ Ὲ Ⱶ ̆ ױ Һ ҙⱵ ̆

№≢ ԅΐ Ҭ ‚ ≠ ȁ қ Ҭ ȁ

≠ ȁץ ᴍҬ ῀ ֟ ≠ ᵬ Ȃ 

ŵ ҍ ̆Һ ֟ ≠  

҉ Ὲ Ҭ̆ Һ ֟ ҹ ‚ ҍ̆Ὲ Һ ֟

ԍ ≢̆֟ ҹ ᵌ̆Ӟ ΐ Ȃ 

2013 -2015 ̆Ὲ ≠ №≢ҹ 25.70%ȁ30.62%ȁ26.19%̆

ṿҹ 27.50%̆ Һ ֟ ‚ ≠ №≢ҹ 28.67%ȁ

24.77%ȁ28.76%̆ ṿҹ 27.40%̆ң Ȃ2016 ҉ ̆Ὲ

≠ ꜚ Ҍ ̆ ≠ ꜚ Ȃ 

2014 Ὲ ≠ ԍ 5.85ҩ № ̆Һ

ֲ EEP Ὲ 7,456.89 ҆ᾝ̆ ≠ ҹ

33.36%̆ ԅ ᵣ ≠ Ȃ 

Ŷ ҍ қ ̆ ᵌ֟ ≠ ғ ꜚ Ҍѿל  

ῤ̆ қ ≠ №≢ҹ 2.03%ȁ2.57%ȁ3.00%ȁ0.85%̆

≠ ҍῈ Һ̆ ң Ὲ ֟ Ҍ ̆ ԅ

֟ ≠ Ȃΐᵣ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

қ      

 --Һ ҙⱵ ῀ 90,468.97 152,970.42 49,877.72 37,272.59  

 -- ῀ 193.16 1,017.44 571.62 765.64  

 --  0.21% 0.67% 1.15% 2.05% 

ֲ     

 --Һ ҙⱵ ῀ 23,502.18 55,182.42 48,141.95 47,156.63 

 -- ῀ 17,115.11 37,245.78 32,647.47   33,005.66  

 --  72.82% 67.50% 67.82% 69.99% 

Ὲ Һ ֟ ῤ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ Ȃ҉ץ65%
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қ Һ ֟ ҹ ̆

Ȃ 

Ὲ Һ ֟ ̆ Ὲ ⱴ ῒ ȁ Ⱶ

ҍ └̆ ῤ̆ ≠ Ḡ ̆҉ץ25% Ȃ

қ ȁ ≠ ᵞғ ꜚ Ȃ 

ŷ ҍ ᴍ ̆Һ ֟ ≠ Ҍ  

ῤ̆ ᴍ Һ ֟ ≠ №≢ҹ19.77%ȁ26.28%ȁ

23.49%ȁ26.01%̆ ҉ ̆ל ≠ ҹ23.89%Ȃҍ ֲ

≠ ̆ ѿ ̆Һ Ҋ̔ 

Aȁ֟ ≠ Ҍ  

 ѿ №  ԋ №  ҈ №  

ᴍð     

 -- ᾥפ     

 --     

ֲ    

 --    
ȁ

 

ⱳ № Ὲ̆ Һ ֟ ԍ Ҭ

̆ ᴍ ̆ῒ Һ ᾥפ ȁ

̆ ᾥפ ԍ Ҭ ̆ ԍ

Ҭ Ȃ֟ ᶏ ≠ Ҍΐ Ȃ 

Bȁ֟ Ҋ ҙ№ Ҍ  

Ὲ ֟ Ҋ № └ ȁ ⱬȁ֜ ȁ

ȁ‚ ȁ ȁ ҙ̆Ҋ № ᶏ Ὲ ֟ ⌠

Ȃ ᴍ Ҋ Һ ȁ ȁ

ҙ̆ ȁ ҙ ⌠ Ȃ 

Ÿ ᴆ ֟ ᶛҌ  

ᴆҺ Һ ȁ ꜚ / ȁ Ȃ 

ꜚ / ̆ Ȃ2013 2016

҉ ̆ ֲ ᶏ └ ꜚ ᵬҹҺ №

≢ҹ 153ȁ184ȁ480 296̆ ῃ ꜚ ᵬҹҺ №

≢ҹ 16.40%ȁ24.73%ȁ41.70% 55.85%Ȃ ֲ ȁ⁞ ȁ
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ȁ ȁ Ҝ ᴆ └ Ȃ2013 2016 ҉ ̆ ֲ

ᶏ ᵬҹ №≢ҹ 71ȁ91ȁ101 57̆ ῃ

ҹ 3.73%ȁ6.71%ȁ8.77% 10.75%Ȃ ᴆ ꜚ /

֟ғ ף ꜚ ᵞ ֲ ֟ Ȃ 

2̃ ֲ ≠ ԍ ҉ Ὲ  

ῤ̆Ὲ ҍ ҙ҉ Ὲ ≠ ’ Ҋ̔ 

Ὲ   ֟ ≢ 
2016 1-6  2015  2014  2013  

≠  ≠  ≠  ≠  

̂002523̃  

‚  38.08% 28.76% 24.77% 28.67% 

‚  33.47% /  7.23% 12.48% 

≠  29.92% 28.19% 21.33% 26.89% 

қ

̂002685) 

 30.79% 22.78% 16.97% 16.42% 

 - 24.08% 13.84% 22.64% 

≠  7.17% 8.31% 15.00% 19.35% 

ᴍ

̂002483̃  

 26.01% 23.49% 26.28% 19.77% 

 -38.94% -166.86% 10.65% 10.34% 

 20.34% 8.16% 11.58% 18.62% 

≠  22.66% 5.52% 21.87% 18.75% 

ֲ 

ȁ  27.63% 26.19% 30.62% 25.70% 

ᴆ 6.56% 14.60% 26.01% 24.90% 

≠  25.29% 24.87% 29.89% 28.39% 

҉̔ ԍ ҉ Ὲ Ὲ ≠ ̆ ױ ↓ ԅ ȁ

қ ȁ ᴍ ֲ ῀ ֟ ≠ № ̕ 

   ῤ̆ ֲҍ ҉ Ὲ ̆ ≠ ̆Һ Ҋ̔ 

ŵҺ ֟ Ҍ ̔ ҉ Ὲ ≠ ᵞ ֟  

Ὲ   ֟ ≢ 

2016 1-6  2015  2014  2013  

Һ ҙⱵ

῀  
≠  

Һ ҙⱵ

῀  
≠  

Һ ҙⱵ

῀  
≠  

Һ ҙⱵ

῀  
≠  

̂002523̃  

‚  27.84% 38.08%  34.93% 28.76% 57.43% 24.77% 55.79% 28.67% 

‚  1.70% 33.47% 3.05% /  13.53% 7.23% 21.46% 12.48% 

≠    29.92%   28.19%    21.33%   26.89% 

қ

̂002685) 
 

4.08% 30.79% 17.13% 22.78% 58.91% 16.97% 32.52% 16.42% 

 - - 11.65% 24.08% 22.06% 13.84% 58.23% 22.64% 
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Ҍ ҙⱵ  53.26% 3.54% 62.67% 1.94% 4.95% 2.72% - - 

≠    7.17%  8.31%   15.00%   19.35% 

ᴍ

̂002483̃  

 85.63% 26.01% 70.30% 23.49% 62.66% 26.28% 77.21% 19.77% 

 
4.15% -38.94% 8.18% -166.86% 5.01% 10.65% 9.81% 10.34% 

 7.05% 20.34% 16.13% 8.16%  25.14% 11.58%  5.33% 18.62%  

≠    22.66%  5.52%   21.87%   18.75% 

ֲ 

ȁ  72.82% 27.63% 67.50% 26.19% 67.82% 30.62% 69.99% 25.98% 

ᴆ 12.49% 6.56% 18.99% 14.60%  19.73% 26.01% 13.42% 24.90% 

≠    25.29%  24.87%   29.89%   28.39% 

aȁ ֲҍ  

2013 2016 ҉ ̆ ֲ ≠ №≢ҹ28.39%ȁ29.89%ȁ

24.87% 25.29%̆ ṿҹ 27.11%̆ ≠ №≢ҹ26.89%ȁ

21.33%ȁ28.19% 29.92%̆ ṿҹ26.58%̆ң Ȃ2013 2014 ̆

≠ ֲẒᵞ Һ ≠ ᵞ ‚

῀ ̆ ᵞԅ ᵣ ≠ 2̆013 ȁ2014 ‚ ῀

ῃ ῀ ⌠26.55%ȁ21.46%̆ ‚ ≠ ᵞҺ

Ҋ ҙҌ Ȃ 2015 ̆

Ὲ ῀׃ ≠ ⱬ ̆ ҙ

Ⱶѿ ҉ ԅ ᵣ ≠ Ȃ 

bȁ ֲҍ қ  

2013 2016 ҉ ̆ қ ≠ №≢ҹ 19.35%ȁ

15.00%ȁ8.31% 7.17%̆ ṿҹ 12.46%̆ қ ≠ ֲẒᵞ

Һ ≠ ᵞ ῀

̆ ᵞԅ ᵣ ≠ ̆2013 2016 ҉

῀ ῃ ῀ ⌠ 90.75%ȁ80.97%ȁ

28.78% 30.79%̆ ≠ ᵞ

Һ ԍ ȁ ҙ ⌠ Ȃ ̆ 2014 ̆

қ ≠ ᵞ Ҍ ҙⱵ̂2014 ҙⱵ̃ ῃ ῀

҉ 2014̆ל 2016 ҉ ̆ ҙⱵ ≠ֽ 2.73%̆ᵖ

῀ ⌠ 40.38%̆ ҙⱵӞ ѿ ҉ ᵞԅ қ ᵣ ≠ Ȃ 

cȁ ֲҍ ᴍ 

2013 2016 ҉ ̆ ᴍ ≠ №≢ҹ 18.75%ȁ

21.87%ȁ5.52% 22.66%̆ ṿҹ 17.20%̆ қ ≠ ֲẒ
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ᵞ Һ ≠ ᵞ ῀

̆ ᵞԅ ᵣ ≠̆2013 2016 ҉ ̆

῀ ῃ ῀ ⌠ 15.14%ȁ30.16%ȁ24.31%

11.21%̆ ≠ ᵞҺ ԍҊ

Һ Ҭ ȁ ȁ ҙ̆ ȁ ҙ ⌠

Ȃ 

Ŷ ֲҒ ԍ ȁ ֟   

ӊ ҙῒזῈ ֽ №ҙⱵ ҙⱵҌ ̆ ֲѿ

Ғ ԍ ȁ ֟ȁ ҍ ̆ ֲ

ȁ Ⱶѿ ̆ ѿ ᴇṿ ̆ᶏ

̆ ֟ Ⱶ Ȃ ԍ ֲΐ ȁ

ȁ Ԉᴨל ᶫҒҙ ֟ Ⱶ ᶏ̆ ֲ֟

Ⱶ ץ ⌠ ̆ ֲ֟ ᴇ

Ȃ 

ŷ ᶫ └ 

ֲ ᶫ ̆ ԅ ᶫ

ᴨ ᶫ ̆ ֲ

̆ ᵞ ᴇ ꜚ̆ ᶫ ̆

ᵞῈ ץ ᶫ ᴇ ᴨ ȂῈ

ԍ └ ҙ ΐ̆ ῖ Ὲ̆ ѿ Ḡ

֟ ̆ ֟ ᶏ ̆ ᵞῈ ᵝ֟ Ҭ

ᶛȂῈ Ὲ̆ ΐ ֟ ץ

ȁ ̆ ԅү ̆ ԅҒҙ

̆ ץ ᵞῈ ֟ Ȃ 

Ÿᴇ ᵞ 

ֲ ֟ ₡Ṣᾢ ȁ ῃ Ғҙ Ⱶ̆

Ḥ ȂῈ ԅѿ ҩ ҙῤ ̆

ⱬ ̆ ̆ ῒ ᶛ ̆ ᴇ

ᵞȂ 

3ȁ ᴇ ≠ №  

Ὲ Һ ֟ ҹ ̆ῒ ҹ ᴆȂ ῤ̆

ᴆ ≠ Һ ҙⱵ ≠ ᶛ№≢ҹ 75.13%ȁ86.63%ȁ82.20%ȁ
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82.81%Ȃ ҬҺ ҹ ꜚ ̆ ᴆ ҬҺ

ҹ Ȃ 

ῤ̆ ꜚ Ὲ Һ ҙⱵ ᶛΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2016 1-6  2015  2014  2013  

 
Һ

ᶛ 
 

Һ

ᶛ 
 

Һ

ᶛ 
 

Һ

ᶛ 

ꜚ  2,421.44  13.79% 5,918.81  14.28% 4,964.92  14.71% 7,436.17  22.02% 

 3,097.46  17.64% 9,301.92  22.44% 7,591.13  22.49% 7,440.31  22.03% 

  5,518.90  31.43% 15,220.73  36.71% 12,556.04  37.20% 14,876.48  44.05% 

̔ŵ ᴆҬ Ȃ 

Ŷ ꜚ Ҭ ꜚ ₮ ꜚ ̆2014

2016 ҉ Ҋ ̆Һ Ҭ ᵬҹ

҉ Ȃ 

Ẋ Ὲ ֟ Ҍ ̆֟ ᴇ ȁ ῒז Ҍ ̆

Һ ꜚ ȁ ᴇ №≢ ꜚҌ № Ὲ ≠

№ Ҋ̔ 

̂1̃ ꜚ ᴇ ꜚ №  

 ≠ ꜚ 

≠  25.29% 24.87% 29.89% 28.39% 

ꜚ ᴇ҉  2016 1-6  2015  2014  2013  

1.00% -0.10% -0.11% -0.10% -0.16% 

3.00% -0.31% -0.32% -0.31% -0.47% 

5.00% -0.52% -0.54% -0.52% -0.79% 

10.00% -1.03% -1.07% -1.03% -1.57% 

̂2̃ ᴇ ꜚ №  

 ≠ ꜚ 

≠  25.29% 24.87% 29.89% 28.39% 

ᴇ҉  2016 1-6  2015  2014  2013  

1.00% -0.13% -0.17% -0.16% -0.16% 

3.00% -0.40% -0.51% -0.47% -0.47% 

5.00% -0.66% -0.84% -0.79% -0.79% 

10.00% -1.32% -1.69% -1.58% -1.57% 

2014ץ ҹᶛ̆ ֟ ȁ֟ ᴇ ȁ ȁῒז Ҍ

’Ҋ̆ ꜚ ᴇ҉ 1.00% ̆ ≠ Ҋ 0.11ҩ № ̕
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ᴇ҉ 1.00% ̆Ὲ ≠ Ҋ 0.17ҩ № ȂῈ ≠

ᴇ ꜚ ԍ ꜚ ᴇ ꜚ̆ Һ ԍ Һ ҙⱵ Ҭ

ᶛ ԍ ꜚ ᶛ Ȃ 

4ȁ ᴇ ≠ №  

Ẋ ֟ Ҍ ̆ ᵝ Ҍ ’Ҋ̆

ᴇ ꜚ Ὲ ≠ № Ҋ̔ 

 ≠ ꜚ 

≠  25.29% 24.87% 29.89% 28.39% 

ᴇ҉  2016 1-6  2015  2014  2013  

1.00% 0.73% 0.67% 0.68% 0.70% 

3.00% 2.18% 2.02% 2.03% 2.10% 

5.00% 3.64% 3.37% 3.39% 3.50% 

10.00% 7.01% 6.75% 6.78% 7.01% 

҉ 2014ץ̆ ҹᶛ̆ ῒז ᴆ Ҍ ’Ҋ̆

ᴇ҉ 1.00% ̆Ὲ ≠ ҉ 0.67ҩ № Ȃ 

҉̆֟ ᴇ ꜚ ≠ ԍ ꜚ ᴇ ꜚ

≠ Ȃ 

Ѓ֒Є ⅎ  

ῤ̆Ὲ ꜚ ’↓ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2016 1-6  2015  2014  2013  

  ꜚ   
ꜚ

 
 

ꜚ

 

 1,605.92  3,605.78 -8.06% 3,921.97  32.16% 2,967.65  39.72% 

 2,094.60  3,468.63 3.00% 3,367.67  16.71% 2,885.48  75.32% 

Ⱶ  -9.51  -17.09 -154.85% 31.16  -92.06% 392.24  -9.12% 

  3,691.01  7,057.32 -3.60% 7,320.80 17.22% 6,245.37  48.65% 

 6.83% 6.53%   8.13%  6.28%  

 8.91% 6.28%   6.99%  6.11%  

Ⱶ  -0.04% -0.03%   0.06%  0.83%  

 15.69% 12.78%   15.18%  13.22%  

ῤ̆Ὲ ῀ ᵣ ᾢ҉ Ҋ ̆ל

Һ ꜚ ’№ Ҋ̔ 

1ȁ  
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ῤ̆Ὲ №≢ҹ 6.28%ȁ8.13%ȁ6.53%ȁ6.83%̆ ᾢ

Ҋ  Ȃל

̂1̃ ’ 

ῤ ֲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 1-6  2015  2014  2013  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 403.00 25.09% 1,243.33 34.48% 1,364.80  34.80% 693.89 23.38% 

 358.01 22.29% 628.78 17.44% 570.65  14.55% 630.34 21.24% 

 177.64 11.06% 300.10 8.32% 252.84  6.45% 309.04 10.41% 

Ⱶ  274.49 17.09% 551.65 15.30% 502.54  12.81% 454.50 15.32% 

ῒז  392.78 24.46% 881.92 24.46% 1,231.14  31.39% 879.88  29.65% 

 1,605.92 100.00% 3,605.78 100.00% 3,921.97  100.00% 2,967.65 100.00% 

Ὲ Һ ט ȁ ֲ ȁ ȁ

Ⱶ Ȃ2013 2016 ҉ ̆Ὲ №≢ҹ 693.89҆ᾝȁ

1,364.80҆ᾝȁ1,243.33̓ ᾝȁ403.00҆ᾝ̆ ᶛ№≢ҹ 23.38%ȁ

34.80%ȁ34.75%ȁ25.09%̆ Ҭ Һ №Ȃῒז Һ

ȁ ȁ Ⱶ ȁ Ȃ 

̂2̃ №  

ῤῈ Ҋ ̔         

ᵝ̔҆ᾝ                                     

 
2016 1-6  2015  2014  2013  

       

 1,605.92 3,605.78 -8.06% 3,921.97 32.16% 2,967.65  39.72% 

ῒҬ̔  403.00 1,243.33 -8.90% 1,364.80 96.69% 693.89 -4.09% 

ҙ ῀ 23,502.18 55,236.34 14.57% 48,211.55 2.02% 47,256.04  17.44% 

% 6.83% 6.53%  8.13%  6.28%  

ῤ̆ Ὲ ҙⱵ ̆ ᵣ ҉ ל 2̆013

2016 ҉ ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 6.28%ȁ8.13%ȁ

6.53%ȁ6.83%Ȃ2014 ҉ Һ ȁ

Ⱶ ⱴ Ȃ2015 Ҋ ̆Һ ȁ Ҋ

Ȃ 

Ὲ ֟ Һ Ὲ ̆ ֟ ȁ
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ꜚ̆Ὲ Ӟ ȂῈ Һ Ὲ ̆

ҌֽḠ ԅ֟ ῃ ̆Ӟ └ԅ Ȃ 

2014 ҉ѿ ҉ Һ ̆ѿ қ

҉ѿ 57.77%Ҋ 47.56%̆ ⱴ̕ ѿ

̆ ԍ ҩ≢ ֟ ᵣ ̆ ̆ᶛ ֲ

EEP Ὲ ט֜ ῃ ҹ ֽ̆ ֟ 280 ҆ᾝ

Ȃ2015 ҉ѿ Ҋ ̆ѿ ᵌ EEPῈ

̆ ѿ ᴇ Ҋ Ӟ ᵞ֟ ѿ Ȃ 

2014 Ὲ 2013 ⱴ 954.31҆ᾝ̆ 32.16%̆Һ

ⱴ̕2015 2014 ᵞ 316.19҆ᾝ̆

⁞ 8.06%̆Һ ᵞȂ 

2ȁ  

̂1̃ ῤ̆ ֲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 1- 6  2015  2014  2013  

  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 584.62 919.25 26.50% 902.64  26.80% 868.64  30.10% 

 111.56 218.18 6.29% 175.83  5.22% 142.21  4.93% 

ҍ  109.74 217.39 6.27% 200.50  5.95% 188.10  6.52% 

 46.41 90.47 2.61% 94.12  2.79% 91.93  3.19% 

 68.80 61.55 1.77% 119.06  3.54% 82.23  2.85% 

ҙⱵ  20.42 58.85 1.70% 62.06  1.84% 118.79  4.12% 

ⱲῈ  88.05 150.11 4.33% 164.87  4.90% 172.48  5.98% 

ҍ  729.70 1,257.83 36.26% 987.21  29.31% 734.06  25.44% 

ῒ16.88%  487.04 19.64% 661.38 14.27% 495.00 335.30 ז 

 2,094.60 3,468.63 100.00% 3,367.67 100.00% 2,885.48  100.00% 

Ὲ Һ ֲ ȁ ҍ ȁ ⱲῈ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ⱴ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢

ҹ 6.11%ȁ6.99%ȁ6.28%ȁ8.91%̆ Һ ԍ Ὲ ̆

Ҍ ̆ ҉ ̆ ѿ ̆Ὲ ⱴ ԅ

῀̆ᶏ ҍ Ȃ 

̂2̃ ֲ ҍ ҙ Ὲ №  

ῤ̆ ֲҍ ҙ ҉ Ὲ ΐᵣ ’
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Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

 

 

 

 

 

 

2016 1-6  2015  2014  2013  

 
῀

 
 

῀

 
 

῀

 
 

῀

 

 2,555.33 6.04% 3,998.38 4.36% 2,906.23 5.79% 2,816.29 6.11% 

 1,300.92 3.07% 2,202.55 2.40% 956.78 1.91% 922.39 2.00% 

 357.55 0.84% 628.75 0.69% 399.47 0.80% 253.29 0.55% 

 341.76 0.81% 336.94 0.37% 220.9 0.44% 243.97 0.53% 

 251.76 0.59% 286.24 0.31% 190.43 0.38% 202.43 0.44% 

ⱲῈ  341.12 0.81% 502.95 0.55% 189.46 0.38% 135.99 0.30% 

ҙⱵ  214.35 0.51% 240.71 0.26% 148.78 0.30% 192.97 0.42% 

֟  441.06 1.04% 473.66 0.52% 66.46 0.13% 70.51 0.15% 

 27.37 0.06% 74.73 0.08% 70.67 0.14% 82.15 0.18% 

ᴰ  3.09 0.01% 30.45 0.03% 65.65 0.13% 12.73 0.03% 

 67.45 0.16% 201.89 0.22% 34.25 0.07% 42.81 0.09% 

 0.95 0.00% 187.59 0.20% 29.77 0.06% 58.72 0.13% 

Ԋᴪ  17.67 0.04% 29.59 0.03% 24.93 0.05% 38.89 0.08% 

ᵞ  21.65 0.05% 21.34 0.02% 23.3 0.05% 29.25 0.06% 

ḱ  14.70 0.03% 24.97 0.03% 21.48 0.04% 24.78 0.05% 

 8.65 0.02% 9.43 0.01% 16.82 0.03% 13.76 0.03% 

Ḡ  83.33 0.20% 11.81 0.01% 15.29 0.03% 17.65 0.04% 

 7.02 0.02% 0 0.00% 10.88 0.02% 89.65 0.19% 

ῒז  146.10 0.35% 468.5 0.51% 164.83 0.33% 272.73 0.59% 

 6,201.82 14.65% 9,730.47 10.61% 5,556.36 11.07% 5,520.95 11.99% 

ҙ ῀ 42,339.01  91,675.29   50,199.52   46,061.64   

қ

 

 

2016 1-6  2015  2014  2013  

 
῀

 
 

῀

 
 

῀

 
 

῀

 

ҍ  553.78 0.61% 2,052.82 1.34% 1,571.81 3.15% 1,255.66 3.26% 

 543.35 0.60% 1,323.24 0.86% 891 1.79% 708.45 1.84% 

ҙⱵ  158.24 0.17% 271.24 0.18% 308.87 0.62% 296.14 0.77% 

 174.57 0.19% 279.48 0.18% 245.41 0.49% 228.74 0.59% 

 154.76 0.17% 308.37 0.20% 192.8 0.39% 145.92 0.38% 

֟  69.61 0.08% 139.83 0.09% 138.66 0.28% 138.66 0.36% 

ⱲῈ  104.75 0.12% 276.51 0.18% 123.57 0.25% 87.66 0.23% 

Ҭ׃ Ⱶ

 
79.02 0.09% 75.48 0.05% 119.43 0.24% 120.32 0.31% 

Ḡ  54.83 0.06% 145.36 0.09% 111.4 0.22% 109.3 0.28% 

 106.57 0.12% 126.89 0.08% 96.48 0.19% 86.87 0.23% 
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 25.15 0.03% 50.89 0.03% 53.94 0.11% 45.13 0.12% 

ḱ  19.05 0.02% 33.46 0.02% 44.12 0.09% 29.21 0.08% 

ῒ0.25% 97.18 0.22% 107.49 0.19% 297.9 0.13%  119.64 ז 

 2,163.31 2.39% 5,381.47 3.50% 4,005.00 8.03% 3,349.21 8.69% 

ҙ ῀  90,613.40   153,645.85   49,877.72   38,547.92   

ᴍ 

 

2016 1-6  2015  2014  2013  

 
῀

 
 

῀

 
 

῀

 
 

῀

 

ҍ  8,322.50 5.36% 13,802.32 7.23% 12,906.94 5.84% 8,478.85 3.69% 

 4,460.09 2.87% 9,835.97 5.16% 9,745.13 4.41% 9,267.58 4.03% 

Ⱶ  296.92 0.19% 1,185.41 0.62% 1,233.46 0.56% 637.99 0.28% 

 508.29 0.33% 1,107.54 0.58% 1,000.10 0.45% 892.95 0.39% 

֟  484.76 0.31% 965.53 0.51% 959.4 0.43% 941.72 0.41% 

 390.48 0.25% 784.07 0.41% 679.82 0.31% 597.16 0.26% 

ⱲῈ  149.63 0.10% 432.94 0.23% 465.19 0.21% 518.57 0.23% 

 131.27 0.08% 355.13 0.19% 382.15 0.17% 405.75 0.18% 

 / / 314.03 0.16% 364.98 0.17% 339.82 0.15% 

ҙⱵ  177.57 0.11% 315.07 0.17% 284.8 0.13% 252.64 0.11% 

ῒ0.49% 1,124.92 0.61% 1,346.83 0.58% 1,099.55 0.37% 571.58 ז 

 15,493.09 9.99% 30,197.56 15.83% 29,368.80 13.28% 23,457.95 10.20% 

ҙ ῀ 155,139.79   190,800.99   221,158.58   229,885.67   

ֲ 

 

2016 1-6  2015  2014  2013  

 
῀

 
 

῀

 
 

῀

 
 

῀

 

ҍ  729.70 3.10% 1,257.83 2.28% 987.21 2.05% 734.06 1.55% 

 584.62 2.49% 919.25 1.66% 902.64 1.87% 868.64 1.84% 

Ⱶ  191.26 0.81% 242.74 0.44% 429.86 0.89% 204.11 0.43% 

ҍ  109.74 0.47% 217.39 0.39% 200.5 0.42% 188.1 0.40% 

 111.56 0.47% 218.18 0.39% 175.83 0.36% 142.21 0.30% 

ⱲῈ  88.05 0.37% 150.11 0.27% 164.87 0.34% 172.48 0.36% 

 68.80 0.29% 61.55 0.11% 119.06 0.25% 82.23 0.17% 

 46.41 0.20% 90.47 0.16% 94.12 0.20% 91.93 0.19% 

ҙⱵ  20.42 0.09% 58.85 0.11% 62.06 0.13% 118.79 0.25% 

 4.00 0.02% 32.18 0.06% 47.23 0.10% 57.13 0.12% 

 21.18 0.09% 39.29 0.07% 42.54 0.09% 36.11 0.08% 

ῒ0.40% 189.69 0.29% 141.74 0.33% 180.8 0.51% 118.87 ז 

 2,094.60 8.91% 3,468.63 6.28% 3,367.67 6.99% 2,885.48 6.11% 

ҙ ῀ 23,520.88   55,236.34   48,211.55   47,256.04   

҉ ̆ ֲ ᵞԍ ҙ҉ Ὲ Һ ԍ

ҙ ῀ ᵞ ̆ΐᵣ№ Ҋ̔ 

̂1̃ ֲҍ  
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ֲ ᵞԍ Һ ԍῈ ҙ

῀ ᵞ Ȃ2013 2015 ̆ ֲ ҙ ῀

№≢ҹ 1.84%ȁ1.87% 1.66%̆ ᵞԍ 6.11%ȁ5.79%

4.36%̆ Һ ̔ ֲ ῀ ֲ

ֲ Ȃ2013 2015 ̆ ֲ ῀

ֲ №≢ҹ 29.62 %ȁ26.44% 25.61%̆

῀ ֲ №≢ҹ 37.02%ȁ33.73% 41.00%̂

2016 Ȃ̃               

2013 2016 ҉ ̆ ֲ ҙ ῀ ҍ

Ȃ 

̂2̃ ֲҍ қ  

2013 2014 ̆ ֲ ᵞԍ қ Һ ԍ

Ὲ ҙ ῀ ᵞ Ȃ 

2013 2014 ̆ ֲ ҙ ῀ №≢ҹ

1.55%ȁ2.05%̆ ᵞԍ қ 3.26%ȁ3.15%̆ Һ ̔

ֲ ₮ ῀ ҙ ῀ ̆ қ

₮ῃ ῀ ̆ ῀ ҙ ₮ ↕̆ 2013

2014 ֲ ҙ ῀ №≢ҹ 3.63% 6.10%̆

ᵣ ԍ қ Ȃ 

2015 ȁ2016 ҉ ̆ ֲ ԍ қ Һ

2014 қ Ҍ Ὲ ̆ 2015 2016

҉ ̆ қ ҙ ῀ ⱴ Ȃ 

2013 2016 ҉ ̆ ֲ ҙ ῀ ҍ қ

Ȃ 

̂3̃ ֲҍ ᴍ  

2013 2015 ̆ ֲ ᵞԍ ᴍҺ ԍ

Ὲ ҙ ῀ ᵞ Ȃ 

2013 2015 ̆ ֲ ҙ ῀ №≢ҹ

1.84%ȁ1.87% 1.66%̆ ᵞԍ ᴍ 4.03%ȁ4.41% 5.16%̆

Һ ֲ ῀ ֲ ֲ

Ȃ2013 2015 ̆ ֲ ῀ ֲ

№≢ҹ 29.62 %ȁ26.44% 25.61%̆ ᴍ ῀
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ֲ №≢ҹ 36.52%ȁ38.20% 39.55%̂ ᴍ 2016

Ȃ̃   

2013 2016 ҉ ̆ ֲ ҙ ῀ №≢ҹ

1.55%ȁ2.05%ȁ2.28% 3.10%̆ ᵞԍ ᴍ 3.69%ȁ5.84%ȁ7.23%

5.36%̆ Һ ̔ ֲ ₮ ῀ ҙ ῀

̆ ᴍ ₮ῃ ῀ ̆ ῀

ҙ ₮̆↕ 2013 2016 ҉ ֲ

ҙ ῀ №≢ҹ 3.63%ȁ6.10%ȁ3.52% 6.40%̆ ҍ ᴍ Ȃ

2015 ̆ ֲ ҙ ῀ ᴍ Һ̆

ᴍ ῀ Ҋ Ȃ 

3ȁ Ⱶ  

ῤ̆ ֲ Ⱶ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 1-6  2015  2014  2013  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

≠ ₮ 94.89 -997.79% 185.42 -1085.01% 156.18 501.22% 356.92  91.00% 

⁞̔≠ ῀ 4.42 -46.48% 29.07 -170.11% 58.31 187.13% 47.98  12.23% 

ᾫ  -115.27 1212.09% -200.03 1170.53% -86.37 -277.18% 52.39  13.36% 

ῒ7.88%  30.91 63.09% 19.66 155.62%- 26.59 160.78%- 15.29 ז 

Ⱶ  -9.51 100.00% -17.09 100.00% 31.16 100.00% 392.24  100.00% 

Ὲ Ⱶ Һ Ṣ ≠ ₮ ᾫ Ȃ ῤ Ὲ̆ Ⱶ

№≢ҹ 392.24҆ᾝȁ31.16҆ᾝȁ-17.09҆ᾝȁ-9.51҆ᾝ̆ Ⱶ №≢ҹ

0.83%ȁ0.06%ȁ-0.03%ȁ-0.04%ȂῈ ⱴ Ⱶ └ҍ ̆ᶏ Ⱶ

ԍ ᵞ Ȃ2014 Ⱶ Ҋ ̆Һ Ὲ ễ ԅ Ṣ

ᾫ ⱴ Ȃ 

4ȁ №  

ῤ̆Ὲ ҍ ҉ Ὲ Ҋ̔ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

̔  6.66% 4.49% 5.74% 6.88% 

          14.65% 10.61% 11.07% 11.99% 

         Ⱶ  0.55% 0.19% -0.45% -1.13% 

          21.86% 15.30% 16.36% 17.73% 

қ ̔  2.42% 2.43% 6.21% 7.19% 
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 2016 1-6  2015  2014  2013  

          2.39% 3.50% 8.03% 8.69% 

         Ⱶ  0.21% 0.18% -1.37% -0.26% 

          5.02% 6.12% 12.87% 15.61% 

ᴍ̔  2.29% 3.20% 2.67% 2.42% 

          9.99% 15.83% 13.28% 10.20% 

         Ⱶ  0.47% -1.32% -0.48% -0.35% 

          12.75% 17.71% 15.46% 12.27% 

ṿ̔  3.79% 3.37% 5.98% 5.50% 

          9.01% 9.98% 9.55% 10.29% 

         Ⱶ  0.41% -0.32% -0.91% -0.58% 

          13.21% 13.04% 14.62% 15.20% 

ֲ̔  6.83% 6.53% 8.13% 6.28% 

          8.91% 6.28% 6.99% 6.11% 

         Ⱶ  -0.04% -0.03% 0.06% 0.83% 

          15.69% 12.78% 15.18% 13.22% 

̔҉ ԍ ҉ Ὲ Ὲ Ⱶ  

2013 2016 ҉ Ὲ̆ №≢ҹ 6.28%ȁ8.13%ȁ6.53%ȁ

6.83%̆ ᾢ҉ Ҋ ȂῈל ҉ Ὲ ṿ ̆

Һ ԍῈ № ғ̆ ԍ ᴆῈ ̆ №

̆ № ῀ ̆ᶏ Ὲ Ȃ 

2013 2016 ҉ Ὲ̆ №≢ҹ 6.11%ȁ6.99%ȁ6.28%ȁ

8.91%̆ ᵞԍ ҉ Ὲ ṿ̆ ԅῈ

└Ȃ 

2013 2016 ҉ Ὲ̆ Ⱶ №≢ҹ0.83%ȁ0.06%ȁ-0.03%ȁ

-0.04%̆ ҉ Ὲ Ⱶ Ẓ ̆Һ ԍῈ ╠ ԍ

̆ҍ ҉ Ὲ ̆Ṣ ᶏ ≠ ₮ Ȃ 

2013 2016 ҉ ̆Ὲ №≢ҹ 13.22%ȁ15.18%ȁ

12.78%ȁ15.69% 2̆013 2015 Ὲ ᵞԍ ҉ Ὲ

ṿ̆2014 Ὲ ԍ ҉ Ὲ ṿȂ 

Ѓ῏Є ҟ ⅎ  

1ȁ ҙ ῀ҍ ₮ 

ῤ̆Ὲ ҙ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ҙ ῀  262.72 227.05 375.31  205.39 
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 2016 1-6  2015  2014  2013  

ҙ ₮  - 12.80 12.91  20.91 

ҙ ‪  262.72 214.25 362.40 184.48 

≠ ᶛ 10.77% 3.44% 5.21% 2.62% 

ῤ̆Ὲ ҙ ‪ №≢ҹ 184.48҆ᾝȁ362.40 ҆ᾝȁ214.25

҆ᾝȁ262.72҆ᾝ̆ ≠ ᶛ №̆≢ҹ 2.62%ȁ5.21%ȁ3.44%ȁ10.77%Ȃ 

2ȁ ꜛ 

ҙ ῀Һ ꜛ ̆2013 2016 ҉ №≢ҹ

181.72҆ᾝȁ333.59҆ᾝȁ219.26҆ᾝȁ260.36҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛҹ

88.48%ȁ88.89%ȁ96.57%ȁ99.10%Ȃ ῤῈ ꜛ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ῤ  ᶭ  

2016 1-6

 

3.25 
ѿ

 

ᴪ῏ԍ ט ῌ
ᾥ ̂ ̃ Ὲ

 

4.07 ԋ
 

῏ԍ ט
ῌ ᾥ ᴍ Ὲ

 

33.42 
҈

 

ᴪ῏ԍ ט ῌ
ᾥ ̂ ̃ Ὲ

 

5.00 

2015

Ғ≠
⅞ȁ2014

 

ȁ ֟ ȁ
῏ԍҊ 2015 Ғ

≠ ⅞ȁ2014

 

157.62 
ꜛ

 

῏ԍҊ ῌ ᾥ
ᴍ Ὲ ꜛ  

37.00 
2015

ҙ Ғ  

ȁ Ḥ
ᴪ῏ԍҊ 2015 ҙ Ғ

 

6.00 
2014

꞉  

ȁ Ⱶ ῏ԍҊ
2014 ꞉  

5.00 

2015

ᴑҙⱴ
ᵬᾢ

꞉  

῏ԍ ꞉ 2015

ᴑҙⱴ
ᵬᾢ  

4.00 
2015 ҈

֟  

ȁ ῏ԍҊ
2015 ҈ ֟
 

2.00 
2015

֟  

ȁ ῏ԍҊ
2015 ֟
 

1.00 
2015

ꜛ 

ᴪ῏ԍҊ 2015

ꜛ  

1.00 
2015

ᴑҙ ꞉  

ȁ ῏ԍҊ
2015 ᴑҙ ꞉
 



ῌ ᾥ ᴍ Ὲ                                                     Ὲ ӥ 

1-1-339 

  ῤ  ᶭ  

1.00 

2015

⇔
꞉  

῏ԍҊ 2015

⇔ ꞉
 

2015  

6.50 
ѿ

 

ᴪ῏ԍ ט ῌ
ᾥ ̂ ̃ Ὲ

 

8.13 
ԋ

 

῏ԍ ט
ῌ ᾥ ᴍ Ὲ

 

66.85 
҈

 

ᴪ῏ԍ ט ῌ
ᾥ ̂ ̃ Ὲ

 

41.94 

2014

⅞
 

ȁ Ḥ
ᴪ῏ԍҊ 2014 ⅞

̂ ѿ ̃  

49.00  ҉ Ὲ  

16.04 

Ғ
≠ ̂ Ḡ ̃

 

ȁ ῏ԍҊ
2015 ԋ ԋ ⅞[

Ғ ≠ ̂ Ḡ ̃ ]

 

1.00 
2015

ᴑҙ ꞉  

ȁ ῏ԍҊ
2015 ᴑҙ ꞉
 

3.00 ᵬ ӊ
 

ᴪ  

5.00 

2015

Ғ≠
⅞ȁ2014

 

ȁ ֟ ȁ
῏ԍҊ 2015 Ғ

≠ ⅞ȁ2014

 

10.00 2014 ꞉ 
ᴪ῏ԍῈ 2014

‗  

10.00 

2014 ҙ Ғ
Ҭ ᴑҙ

Ⱶᵣ ꞉
 

ȁ Ҭ ᴑҙ ῏ԍҊ
2014 ҙ Ғ Ҭ ᴑҙ

Ⱶᵣ ꞉  

1.80 
2014

Ғ≠Ғ ꜛ  

ȁ ֟ ȁ ῏ԍ
Ҋ 2014 Ғ≠Ғ ꜛ

 

2014  

6.50 ѿ
 

ᴪ῏ԍ ט ῌ
ᾥ ̂ ̃ Ὲ

 

8.13 
ԋ

 

῏ԍ ט
ῌ ᾥ ᴍ Ὲ

 

66.85 
҈

 

ᴪ῏ԍ ט ῌ
ᾥ ̂ ̃ Ὲ

 

1.68 Ғ≠Ғ ꜛ  

ȁ ֟ ȁ
῏ԍҊ 2013 ѿ Ғ≠Ғ ꜛ

 

10.00 
ᾢ ᴑҙ

꞉ 

֟ҙ ᵬ ᴪ῏
ԍ 2013 ᾢ ҙᴑҙ ‗

 

2.00 
ҙ ⅞

꞉  

ȁ ῏ԍҊ 2012

ѿ ҙ ⅞ ꞉



ῌ ᾥ ᴍ Ὲ                                                     Ὲ ӥ 

1-1-340 

  ῤ  ᶭ  

 

10.00 
ᴨל ҙ

ᴑҙ ꞉  

ȁ Ḥ
ᴪ῏ԍҊ 2013 ᴨל

ҙᴑҙ ꞉  

12.00 
Ҭ ᴑҙ Ғ

 

ȁҬ ᴑҙ ῏ԍҊ 2013

Ҭ ᴑҙ Ғ  

31.00 ꞉  
ȁ Ⱶ ῏ԍҊ 2013

꞉  

53.05 
 

ȁ Ḥ ᴪ῏ԍ
Ҋ 2013 ⅞
̂ ԋ ̃  

5.46 
꞉

 

ȁ Ⱶ ῏ԍ ט 2013

꞉  

22.00 
ҙ ⅞

꞉  

ȁ ῏ԍҊ 2013

҈ ҙ ⅞
꞉  

60.00 ╠ Ғ  
ȁ ῏ԍҊ 2014

╠ Ғ ̂ ҂ ̃  

20.00 Ғ≠Ғ ꜛ  

ȁ ֟ ȁ
῏ԍҊ 2014 ԋ Ғ≠Ғ ꜛ

 

10.00 
⅞̂

ꜛ̃  

ȁ ῏ԍҊ
2014 ԋ ѿ ⅞̂
ꜛ̃  

2.35 
ꜛ  

ȁ ῏ԍҊ 2012

2013

ꜛ  

3.00 
꞉  

ȁ ῏ԍҊ
2013 ꞉

 

2.30 
Ҭ ᴑҙ

 

῏ԍҊ 2014 ҉ Ҭ
ᴑҙ  

7.28 
ᴑҙ ⇔ ᵬ
꞉  

῏ԍ 2013 ᴑ
ҙ ⇔ ᵬ ꞉  

2013  

6.00 ֟ ꞉ 

ȁ
῏ԍҊ 2012 ԋ ҙ ⅞

꞉  

90.00 
ᴨל ҙ

ᴑҙ ꞉ 

ȁ Ḥ
ᴪ῏ԍҊ 2012 ᴨל

ҙᴑҙ ꞉  

3.00 ⇔ ꞉ 
֟ ᴪ῏ԍῈ 2012

֟ ‗  

6.25  

ȁ Ⱶ ῏ԍ
Ҋ 2012 ꞉
̂ ԋ ̃  

2.25 Ғ≠Ғ ꜛ  

ȁ ֟
ȁ ῏ԍҊ 2012

҈ Ғ≠Ғ ꜛ  

5.00 
ҙ ⅞

꞉  

ȁ ῏ԍҊ 2012

ѿ ҙ ⅞ ꞉
 

9.50 
ᴑҙ ⇔ ᵬ
꞉  

῏ԍ 2012 ᴑ
ҙ ⇔ ᵬ ꞉  

2.00 ҙ ⅞ ȁ
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  ῤ  ᶭ  

꞉  ῏ԍҊ 2012 ԋ ҙ ⅞
꞉  

1.80 
Ҭ ᴑҙ

 

῏ԍ ט 2012 Ҭ ᴑ
ҙ  

2.50 Ғ≠ ꜛ  

ȁ ֟ ȁ
῏ԍҊ 2013 ᴑҙҒ≠ ꜛ

 

5.00 
ҙ ⅞

꞉  

ȁ ῏ԍҊ 2013

ԋ ҙ ⅞
꞉  

2.40 Ғ≠Ғ ꜛ  

ȁ ֟ ȁ
῏ԍҊ 2013 ѿ Ғ≠Ғ ꜛ

 

6.50 
ѿ

 

ᴪ῏ԍ ט ῌ
ᾥ ̂ ̃ Ὲ

   

6.10 
ԋ

 

῏ԍ ט
ῌ ᾥ ᴍ Ὲ

 

33.42 
҈

 

ᴪ῏ԍ ט ῌ
ᾥ ̂ ̃ Ὲ

 

Ѓ҈Є ‰⌐ ⅎ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ҙ≠  2,177.33 6,022.28 6,587.12 6,856.80 

≠  2,440.05 6,236.54 6,949.53 7,041.27 

⁞̔  354.34 850.82 999.01 934.49 

‪≠  2,085.70 5,385.71 5,950.52 6,106.78 

1ȁ  

ῤ̆Ὲ ΐᵣ ’↓ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

῏

 
358.97 887.28 1,018.64 982.43 

 -4.63 -36.46 -19.63 -47.94 

 354.34 850.82 999.01 934.49 

/≠  14.52% 13.64% 14.38% 13.27% 

Ὲ Ȃ

Ὲ ᴪ ‰ ȁ ҍ

Ȃ 
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ῌ ᾥԍ 2010 9 17 ȁ ȁ

Ⱶ ȁ Ⱶ ‰ ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ ԍ 2013

12 ԅ ᴑҙ ̆ ӥ GF201332000339̆ ҹ҈ ̆

֣ ᴑҙ ᴨ ⁞̆ 15% ᴑҙ

Ȃ 

ԍ 2011 11 ᴑҙ ̆ ԍ 2014 10

ԅ ᴑҙ ̆ ȁ ȁ

Ⱶ ȁ Ⱶ ‰ ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ ӥ

GR201432001241̆ ҈ ֣̆ ᴑҙ

ᴨ ̆⁞ 15.00% ᴑҙ Ȃ 

ȇ ȁ Ⱶ ῏ԍ ≠ᴑҙ ᴨ ῏

Ȉ( Ȑ2014ȑ34 ) ̆ 2014 1 1 2016 12 31 ̆

ᵞԍ 10҆ᾝ( 10҆ᾝ) ≠ᴑҙ̆ῒ ⁞ 50% ῀

̆ 20% ᴑҙ Ȃ ѿ ᴰꜚ Ὲ

≠ᴑҙ ᴆ֣̆ ≠ᴑҙ ⁞ᾧᴨ Ȃ 

2ɻ‰⌐ ⅎ  

ῤ̆Ὲ ‪≠ Ҋ Ȃ2013ל 2016 ҉

‪≠ №≢ҹ 6,106.78҆ᾝȁ5,950.52҆ᾝȁ5,385.71҆ᾝȁ2,085.70҆ᾝ̆

ῒҬ 2014 2013 Ҋ 2.56% 2̆015 2014 Ҋ 9.49%Ȃ 

ῤ̆Ὲ ‪≠ Ҋ Һ Ҋ ̔ 

̂1̃ ҙ ῀Ḡ  

ῤ Ὲ̆ ֟ ̆ ᵟ ԅץ ҹ

Һȁ ᴆҹ ̆ ⱬ ῀ ꜚ ֟ҍ ̆ ₮

ҙⱵ Ὲ̆ Һ ҙⱵ ῀ ҉ ̆ל ῤ ҙ ῀

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016 1-6  2015  2014  2013  

       

ҙ ῀ 23,520.88 55,236.34 14.57% 48,211.55 2.02% 47,256.04  17.44% 

̂2̃ ≠ Ҋ  

    ῤῈ ≠ Ҋ ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ ’ Ҋ̔ 
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≠  2016 1-6  2015  2014  2013  

Һ ҙⱵ ≠  25.29% 24.71% 29.89% 28.39% 

    2014 2015 ̆ ҙ ῀ ̆Һ ҙⱵ ≠ Ҋ

Ὲ ‪≠ Ҋ Һ Ȃ 

    ̂3̃ ᾢ҉ Ҋ  

    2014 ҉ѿ Ὲ ԍ ҙ ῀

̆ ҉ ̆ѿ ҉ ԅ Ὲ ‪≠ Ȃ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

/ ҙ ῀ 15.69% 12.78% 15.18% 13.22% 

Ѓ῍Є ⅎ  

ῤ Ὲ̆ қ ‪≠

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2016

1-6  
2015  2014  2013  

ꜚ ֟  0.25 0.44 -204.09 3.99 

῀ ꜛ̂ ҍᴑҙҙⱵ ℗ ῏̆

ѿ ‰ ֣ ꜛ ̃ 
260.36 219.26 333.59 181.72 

ѿ └Ҋᴑҙ ֟ Ὲ ∆

‪  
- - - - 

Ὲ ҙⱵ ῏ ḠṿҙⱵ ̆

֜ ֟ȁ֜ ṽ֟ Ὲᾛᴇ

ṿ ꜚ ץ̆ ֜ ֟ȁ֜

ṽ ᶫ₮ ֟  

49.86 115.50 32.88 - 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ 2.12 -5.44 28.81 -1.24 

 -40.41 -38.16 -47.33 -19.00 

‪  272.17 291.59 143.85 165.47 

ԍῈ қ ‪≠  2,085.70 5,385.71 5,950.52 6,106.78 

ԍῈ қ ‪≠

 
1,813.53 5,094.12 5,806.66  5,941.31  

/‪≠  13.05% 5.41% 2.42% 2.71% 

ῤ̆Ὲ Һ ҹ ꜛȂ ῤ̆Ὲ

ԍῈ қ ‪≠ ᶛ№≢ҹ 2.71%ȁ2.42%ȁ5.41%ȁ

13.05%̆ Ὲ ҙ Ȃ 
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Ҏɻ ⅎ  

ῤ̆Ὲ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ꜚ֟ ‪  799.13 2,136.24 8,562.32 6,328.99 

ꜚ֟ ‪  -773.60 -1,600.06 -3,021.14 -5,335.26 

ꜚ֟ ‪  -1,709.86 6,916.88 -2,643.65 -2,955.45 

ꜚ ᴇ

 
85.71 327.87 87.08 -93.92 

ᴇ ‪ ⱴ  -1,598.62 7,780.92 2,984.60 -2,055.65 

Ѓ҅Є ꜠֥  

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  23,403.08  53,352.17 66,676.29 52,902.70 

⌠  267.18  628.80 361.05 214.78 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  594.19  253.77 390.62 673.52 

ꜚ ῀  24,264.44  54,234.73 67,427.97 53,791.00 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  17,106.55  39,909.94 47,235.81 36,075.05 

ט ץ ҹ ט  3,067.22  5,044.14 4,504.91 3,847.28 

ט  994.36  3,413.72 2,373.68 4,085.60 

ҍזῒט ꜚ ῏  2,297.17  3,730.70 4,751.25 3,454.08 

ꜚ ₮  23,465.31  52,098.49 58,865.65 47,462.00 

ῤ Ὲ̆ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ 6,328.99̓ ᾝȁ8,562.32

҆ᾝȁ2,136.24̓ ᾝȁ799.13҆ᾝȂῈ ԍ ̆ ֟ ץ

Ҍ ̆ ῤῈ ꜚ֟ ‪ ҍ ‪

≠ ѿ Ȃ 

ꜚ֟ ‪ ҍ‪≠ ֟ ΐᵣ

№ Ҋ̔ 

1ȁ2013 Ὲ ꜚ֟ ‪ 6,328.99̓ ᾝ̆ҍ ‪≠

6,106.78̓ ᾝ ѿ ̕ 

2ȁ2014 ̆ ֲ ꜚ֟ ‪ ԍ‪≠ ̆Һ

⁞ ט ⱴ ԍ ⱴȂ 
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Һ ̔ 

̔ ҉ ⁞ 2,795.32̓ ᾝ Һ̆ ֲⱴ ԅ

Ỳ ⱬ ̆ⱴ ԅ ̆ᶛ ̆ ֲ ⌠ ⱳ ⱬ

ḱ Ὲ ̆҉ ҉ Ȃ

῀̆ᵖҌ ῀Ȃ ̆ Ḡ ⌠

4,392.95̓ ᾝ̆ ⱴԅ ꜚ Ȃ 

ט ̔ ҉ ⱴ 4,535.76̓ ᾝ Һ̆ ֒

Ὲ ȁ қ ≠ Ὲ ԍ ̆

ֲ ⌠ ̆ 60%~90%̆ ᶏ

ט ⱴȂ ҆⌠ ῀̆ᵖҌ ῀Ȃ 

⁞ Һ ̔ 

ԍ ⱴ ⁞ 6,649.63҆ᾝ̕ ט ⁞ ⁞

2,216.97̓ ᾝȂ  

҉ץ  ̆2014 ֲ ꜚ֟ ‪ ԍ‪≠

Ȃ 

3ȁ2015 ̆ ֲ ꜚ֟ ‪ ԍ‪≠ ̆Һ

ⱴ ט ⁞ ԍ ⁞ ̔ 

⁞ Һ ̔ 

̔ ҉ ⱴ 3,131.85̓ ᾝ Һ̆ ҙ

Ὲ ȁҬ Ὲ ȁҬ ̂ ̃‚ Ὲ

⌠ ᶏ̆ ⱴȂ ⱴ

῀̆ᵖ ⱴԅ ῀Ȃ 

ט ̔ ҉ ⁞ 6,915.27̓ ᾝ Һ̆ ҉ ֒

Ὲ ȁ қ ≠ Ὲ

῀̆ᶏ ט ⁞ Ȃ ⁞ ῀̆ᵖ

ⱴԅ ῀Ȃ 

Һ ̔   

⁞ 3,083.79҆ᾝ̕ ⁞ ⱴ

844.61҆ᾝ ῒ̕ז ֟ ȁ ֟⁞ṿ‰ ֟

1,814.19̓ ᾝȂ 
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҉ץ 2̆015 ֲ ꜚ֟ ‪ ԍ‪≠ Ȃ 

4ȁ2016 ҉ ̆ ֲ ꜚ֟ ‪ ԍ‪≠ ̆Һ

ⱴ ԍ ⁞ ̔ 

⁞ Һ ̔ 

̔ ҉ ⱴ 2,088.58̓ ᾝ̆Һ ̂ ̃

└ Ὲ ȁ Ὲ ȁ Ὲ

ᶏ̆ ⱴȂ ⱴ

῀̆ᵖ ⱴԅ ῀Ȃ 

Һ ̔ 

⁞ 1,448.04̓ ᾝȂ 

҉ץ ̆2016 ҉ ֲ ꜚ֟ ‪ ԍ‪

≠ Ȃ 

҉ Ḡ̆ ҹ̆ ꜚ֟ ‪ ҍ‪≠ ֟

ΐ ̆ҍᴑҙ ’ Ȃ 

‪≠ ҹ ꜚ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

‪≠  2,085.70  5,385.71 5,950.52 6,106.78  

ⱴ: ֟⁞ṿ‰  73.01  425.02 202.74  253.95  

    ֟  653.99  1,260.46 991.54  700.65  

    ֟  66.12  128.72 122.63  121.60  

 35.83  72.95 64.67  - 

    ֟ ̂⁞̔ ̃ -0.25  -0.44 - -3.99  

    Ⱶ ̂⁞̔ ̃ -11.56  -142.45 69.10  449.38  

    ̂⁞̔ ̃ -49.86  -115.50 134.21  -167.08  

    ֟⁞ ̂⁞̔ ⱴ̃ -4.63  -36.46 -19.63  -47.94  

    ⁞ ̂⁞̔ ⱴ̃ 1,448.04  3,083.79 -6,649.63  -1,753.33  

    ⁞ ̂⁞̔ ⱴ̃ -3,439.23  -2,643.81 6,355.06  -4,827.45  

ט     ⱴ̂⁞̔⁞ ̃ -58.05  -5,281.76 1,341.12  5,496.42  

ꜚ֟ ‪  799.13  2,136.24 8,562.32 6,328.99  

ЃԑЄ ꜠֥ ⅎ  

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ -5,335.26҆ᾝȁ
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-3,021.14҆ᾝȁ-1,600.06̓ ᾝȁ-773.60҆ᾝȂῈ ҹ ᵟ ̆

ҙⱵ ȁᴨ ֟ Ԉⱬ ̆ⱴ ԅ ֟ Ȃ

ῤ Ὲ̆ ҈ ̆ ֟ ט №≢

ҹ 5,203.52̓ ᾝȁ3,404.85҆ᾝȁ1,718.39҆ᾝȁ934.44҆ᾝȂ 

ЃҎЄ ꜠֥ ⅎ  

ῤ̆Ὲ ꜚ ‪ №≢ҹ-2,955.45҆ᾝȁ-2,643.65 ҆

ᾝȁ6,916.88҆ᾝȁ-1,709.86҆ᾝȂ2013 ȁ2014 ꜚ ‪

ҹ Һ Ὲ ễ Ṣ ץ № ≠ Ȃ2015 ̆Ὲ

ꜚ ῀Һ ҹ ⱴ Ṣ Ȃ2016 ҉ ̆Ὲ ꜚ

‪ ҹ ̆Һ ễ Ṣ Ȃ 

ɻ ₴ⅎ  

Ѓ҅Є Ὺ ₴ ‟ 

ῤ Ὲ̆ ₮Һ ҹ ֟ ȁ ֟

ⱴ ȁ ץ ֟ Ȃ ῤ̆Ὲ

₮Һ ҈ ῀ Ȃ҉ ₮ Ὲ Һ

ҙⱵ ̆ ԅῈ ֟ ֟ ̆ ԅῈ ≠ ⱬ̆ ԅῈ

ԈⱬȂ 

ЃԑЄ ₴ 

ӥ ̆ תּ Ὲ̆

ῒ ₮Ȃ 

֒ɻ ꜙ ‟ ⌐ Ⱶ ⅎשׂ  

Ѓ҅ЄӀ ᴮׂש  

1ȁ ᴨל 

̂1̃Ὲ Һ ҙⱵ ₮ȁ ≠ ⱬ  

Ὲ ҙ ῀Һ ԍ ᴆ ֟ Ȃ ῤ Ὲ̆

ҙ ̆ ҙ ῀ Ȃ2014ל 2013 ҙ ῀

2.02%̆ 2015 ҙ ῀ 2014 14.57%Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀Ḡ ̆ΐ ≠ ⱬ̆ 2016

6 ̆Ὲ ᵖ ҹ3.68ַ ᾝ̆Ὲ

῀ ≠ΐ Ȃ 



ῌ ᾥ ᴍ Ὲ                                                     Ὲ ӥ 

1-1-348 

Ὲ ῀ ֟ 2.5̓ ȁ ῏ Ҭ

̆ ѿ Ὲ ҙ ᵝ̆ ֟ ⱴṿ̆ Ὲ

ⱴ ᴆ ῀̆ ѿ ꜚ

֟ ̆ ⱴῈ ≠ ̆Ҍ Ὲ Ԉ ⱬȂ 

̂2̃ễṽ ⱬ  

Ὲ ȁ ̆ ֟ ꜚ Ȃ ῤ̆Ὲ

╠≠ ל ≠̆ Ḡ Ṑ ̆ Ὲ ễṽ ⱬ

̆ Ὲ ҙҬѿ Ḡ ҙ ΐ̆

ⱬȂῈ ẫ̆ễṽ ⱬ ̆ Ⱶ ᵞȂ 

2ȁ  

Ὲ ҉ ᴨ̆לᵖ ῤῈ ҹ ѿ̆

Һ ԍᴑҙ ≠ ȁ ҙḤ Ṣ ȂῈ ֟

ⱴ ֟ ꜚ ῀̆ ѿ ѿ ҉└ ԅῈ

֟ȁ ѿ Ȃ ̆ Ԉ̆Ὲ

ⱬ ⱬӞ ѿ ⱴ Ḡץ̆ Ὲ ҙҬẠ Ạ Ḡ̆ ҙ

ᾢ ᵝȂ׆Ὲ ѿ ₮ Ὲ̆ ⱴ ῀̆

ץ Ὲ Ȃ 

ЃԑЄ ⅎשׂ  

Ὲ ᵟ ҙ ȁ Ҍ ̆ ᴨ̆ל

ẫ ̆ ԅ ҙ ̆ Ὲ ≠ ̆ ⱴ

ᴆҙⱵ̆ ԅ └ Ҍ̆ ⱴ

ꜚ ῀̆ ԅ ȂῈ Ⱶ ’ ̆ ֟

̆ΐ ≠ ⱬȂῈ ֟ ᾢ̆ ̆

Ȃּת ⌠ᵝ ̆Ὲ ≠ ⱬ Ԉⱬ ѿ ̆ΐ

╠ Ȃ 

῏ɻ ⌐ⅎ Ίᵩ ↔ 

Ѓ҅Є ⅎ ↔ 

ҹ Ὲ ԍ қ № ̆ ѿ ⱴ ≠№ ‗

ᵬ ̆ Ὶ Ὲ ̆ ⱴῈ

ᴇṿ̆ қ Ὲ № Ὲ̆ ᴨᾢ №

≠Ȃҹ ̆Ὲ № ᴑҙ ȁ қ ȁ ᴪ
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ȁ ҉̆ᾟ№ Ὲ ╠ ≠ ȁ

’ȁ ȁ ȁ ȁ Ḥ ṽ

’̆└ ԅ № ⅞̆ΐᵣ Ҋ̔ 

1ȁ≠ № ↕ 

Ὲ ȁ ≠ № Ὲ̆ ≠ №

Ὶ Ὲ ̆Ὲ ᴨᾢ № ≠ № Ȃ 

2ȁ≠ №  

Ὲ ץ ȁ ȁ ῒז № ≠̆ᵖ

≠ № Ҍ № ≠ Ȃ Ὲ ₮ ⅞ ╠ Ҋ̆

Ὲ ≠ ’ Ҭ № Ȃ 

3ȁ № ᴆ ᶛ 

Ὲ ‪≠ ҹ ғ Ὲ № ≠ ҹ

’Ҋ Ὲ̆ № ץ̆ № ≠ Ҍ ԍ ᶫ№

≠ 20%Ȃ 

№ ̆ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ

ȁ ≠ ץ ₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ ₮

№ ̔ 

̂1̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕  

̂2̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕  

̂3̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%̕  

Ὲ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ץ ╠ Ȃ 

ñ ₮ò ѿҩᴪ ѿ

₮ 1ַᾝȂ 

4ȁ ≠ ᴆ 

Ὲ ̆Ὲ ᴇ ҍῈ Ҍ ȁ

≠ ≠ԍῈ ῃᵣ қ ᵣ≠ ̆ғῈ ‪≠ ҉

10% ̆ ץ № ᴆ ╠ Ҋ ≠№
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Ȃ 

ЃԑЄ ⅎ ↔┼  

1ȁῈ ≠ № ’ 

ῤ̆Ὲ № ̆Һ Ὲ ԍ ̆ ֟

ץ Ȃ 

2ȁῈ ╠ ’ȁ ’ȁ ȁ Ḥ ṽ

’ 

3ȁῈ ȁ ≠ ⱬȁ ȁ ’ 

4ȁῚ ԅ қ≠ Ὲ ̆Ḡ қ ᵣ≠  

ЃҎЄ῎ ⅎ ↔ ”  

Ὲ № ⅞ Ὲ ѿ Ԋᴪ ᴪ 2014

҈ ҳ қ ᴪ Ȃ 

҈ɻ ῎ Ԑ ⅎ  

Ѓ҅Є ῎ ῎ Ӏ ꜙ  

2016 Ὲ ҙ ῀ ‪≠ ҉ Ҍ ̆ תּ ⌠ᵝ

̆Ὲ 12,000̓ ⱴ 16,000̓ ̆Ὲ

҉ ᴪ₮ ѿ Ҋ Ȃ ̆Ὲ ῤ

Ȃ 

ЃԑЄ ︠ ғ ָ ҟꜙ ῗ Ї Ԑ︠הָ

ָ ɻ ɻ Ỵ ‟ 

Ὲ Ὲ תּ ԍ ľ ֟ 2.5҆

Ŀȁľ ῏ Ҭ Ŀ̆҉ ֟ ̆Ὲ

֟ Һ ⱬ ⌠ Ȃ תּ Ὲ

ҙⱵ ̆῏ Ȃ 

1ȁּת  

֟ 2.5̓ ȁ ῏ Ҭ

ӥӊñ ҈  ѿȁ̂ ԓ̃ Ԋᴪ תּ

№ òȁñ ҈  ԋȁּת ȁ

ò № ῏ῤ Ȃ 
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2ȁּת ҍῈ ҙⱵ ῏  

 ҍ ҙⱵҍ ῏  

֟ 2.5 ҆  

֟ ̆ ᾢ ̆ Ὲ ֟

ץ̆ ֟ ҹ ̆ Һ ̆

ᾢ ֟ ̆ Ȃ 

῏ Ҭ  

̆ ⱴ ̆ ֲ

̆ ΐ ҙ ᾢ ̆

Ὲ ᵣ ⱬȂ 

3ȁῈ תԊּ׆ ֲ ȁ ȁ Ữ ’ 

Ὲ Ғ ԍ ֟ ȁ ֟ȁ Ⱶ̆ ԅү

̆ Ῑԅ ү ֟ ֲ Ȃּת

ҙⱵᵣ ȁ ̆ҍῈ ֟ ȁ

ⱬ Ȃ 

̂1ֲ̃ Ữ  

ҹḠ ѿ ȁ ᵬ תּ̆ ֲ ῤץ Ῑ

ҹҺ̆ № ᵬֲ ׆ Ȃּת ֲ ̆ Ὲ

ῤ ̆Ḡ ֲ ⱬȂ ֲ ȁ ֟

ѿ ̆Ӟ Ὲ׆ ȁ ֟ ╠ Ữ ̆

ⱬȁ ̆Ḡ תּ ≠ ֟ Ȃ ԍ

̆Ὲ └ ֲ Ῑ ⅞̆Ḡ ῏ֲ ≠҉ ᴋ

ᵬȂ 

̂2̃ Ữ  

ӥ ̆Ὲ Ғ≠111 ̆ῒҬ Ғ≠9 ȁ

Ғ≠94 ȁ Ғ≠8 Ȃ Һ⇔ ̆Ὲ ԅү

֟ ̆ ΐ ᴨ̆לҹּת

ԅ Ȃ 

̂3̃ Ữ  

└ ȁ ⱬȁ֜ ȁ ȁ ȁ‚ ȁ ҙ

ҙȁ ҍ ꜚ̆ ῤ ȁ ᶫԅѿҩ

Ȃ ̆ ȁ ȁқ ֒ ῐ ᵣ ̆

Ӟ ⱴ̆ Ӟ ῤ ֟ ԅ ҙⱵ

Ȃ ֓ ̆ҹּת ԅ Ȃ 
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ЃҎЄ῎ ɻ Ⱶ  

1. Ὲ ̆ Ὲ Ԉⱬ 

Ὲ ץ ҹ ץ̆ ⇔ ҹ ̆ Ҍ

Ὲ ֟ ⱬ̆ ѿ Ὲ ֟ ֟ ⱬ̆ Ὲ

Ⱶᵣ ̆Ҍ ⱴ Ὲ ῤ ȁ

ᴨל Ғҙ ᴨ̆לꜜⱬᶏῈ ҹ֟ ᾢȁ ᾢ ȁ ₮ȁ ѿ

ȁ ֟ᴑҙ̆ ꜜⱬ ȁ ȁ ȁқ

֒ȁҬқ ̆ ҍ Ԉ̆ ᴨל ̆ⱬԈ

ҹΐ Ԉⱬ Ȃ 

Ὲ Ὲ ҉ ‰̆ ԅ ֟

ҙⱵ ̆ Ṣꜛ ⱬ ̆ ᴆ ҙ ҉Ҋ ᴑҙ

Ὶ ̆ᾟ№≠ ᴨל ̆ Ὲ ᵞ

Ȃ 

2. תּ ̆ תּ ᶏ  

Ὲ └ ȇּת Ғ └ Ȉ̆ תּ ⌠ᵝ ԍ Ԋᴪ

Ғ ҬȂῈ תּ ᶏ ’̆ Ḡּת ⌠

ᶏ Ȃ 

Ὲ תּ ̆ ̆ ≠ ̆ ѿ

ⱴ ̆ ̆ ⱬ̆ץ

қ Ҋ Ȃ 

3. Ὲ ⱴ ֲ ̆ҹᴑҙ ᶫ└ Ḡ ֲ Ḡ  

Ὲ Ҥ ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉȁȇ҉ Ὲ ‰↕Ȉ ȁ

ᴆ ̆Ҍ Ὲ ̆ Ḡ қ ᾟ№ ᶏ

≠̆ Ḡ Ԋᴪ ȁ Ὲ ᶏ ̆Ạ₮ ȁ

‗ ̆ Ḡ Ԋ ̆ Ὲ ᵣ≠ ̆

ῒ Ҭ қ ̆ Ḡ Ԋᴪ ᶏ Ԋȁ ῒ

ז ֲ Ὲ Ⱶ ̆ҹῈ ᶫ└ Ḡ Ȃ 

Ὲ ̆ └ ẫῃ̆ ΐ

ҙ׆ҙ ̆ ̆ ҙ ̆ל ᵟ Ȃ

Ὲ Ҍ ⱴ ֲ Ῑⱬ ̆ ᵣ ꞉ └̆ ѿ ⱴ ῤ

└ ̆ҹῈ ᶫ ⱬ ֲ └ Ḡ Ȃ 
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4. ⱴ ⱬ ̆ Ⱶ  

Ὲ ҙⱵ Ҍ ȁ֟ ⱴץ Ⱶ

̆ Ⱶ ⱬ ₮ԅ ȂῈ

ᴨ Ⱶ ̆ᴨ Ⱶ ҩ ̆ ẫῃ

Ⱶ ̆ⱴ ῤ ̆ Ὲ Ԉᴨץל

Ὲ ᵣ Ԉⱬ̆ᶏ Ὲ ֟ ῀ ≠ ⌠ ץ̆

ῃᵣ қȂ 

5. ⱴ ⇔ ̆Ҍ ₮ΐ Ԉⱬ ֟  

⇔ ֟ Ὲ ῤ ꜚⱬȂ ̆Ὲ ᶭ

ᾢ ̆ Һ ȁ ᵬ ⱴ ⇔

̆Ҍ ₮ΐ Ԉⱬ ֟ ̆ ⱴῈ ≠ ̆ Ὲ

≠ ⱬȂ 

6. Ḡ ᴨ ≠ № └ ̆ └ 

ҹ Ὲ ≠ № ̆ ꜚῈ ҹ ȁ ȁ қ

└̆ ⱴ≠ № ‗ ᵬ ̆Ὲ Ҭ ᴪ

̆└ ԅȇῈ ( ) Ȉ̆ № ԅ ̆ ḠῈ қ ≢

Ҭ қ ≠ ⌠Ḡ Ȃ 

Ѓ Є῎ Ԑɻ ָ ῎ └⅓ ᵲ₴

 

Ὲ Ԋȁ ֲ Ὲ ⌠℗ ᵬ₮ Ҋ

̔ 

1ȁ Ҍ ễ ҌῈץ ᴆ ῒז ᵝ ҩֲ ≠ ̆ӞҌ ῒ

ז Ὲ ≠ ̕ 

2ȁ Ԋ ֲ Ⱶ ҹ ̕ 

3ȁ Ҍꜚ Ὲ Ԋҍῒ׆֟ ῏ ȁ ꜚ̕ 

4ȁ Ԋᴪ ᴪ└ └ ҍῈ

’ ̕ 

5ȁ Ὲ Ὲ ꞉ ᴆҍῈ ’

Ȃ 
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Ѓ֒ЄḦ ָ  

Ḡ ֲ ҹ̔Ὲ ῏ԍ ᶭ ̕ תּ

⌠ᵝ ̆Ὲ ҉ ᴪ₮ ѿ

Ҋ ̕ ΐ ̕ תּ Ὲ

ҙⱵ ̆῏ ̆Ὲ ֲ ȁ ȁ Ữ ᾟ ̕Ὲ

└ ℗ ȁ ⱬ ̆Ὲ Ԋȁ

ֲ Ὲ ℗ ᵬ₮ ̆ ꜛԍ⁞

Ҍ≠ ȁ ≠ԍῈ ẫ Ȃ 

῍ɻ ꜙ ‼ Ӏ ꜙḪ ‟ 

Ѓ҅Єᴰ ῎ 2016 1-9 ꜙ  

ֲᴪ ԅῈ Ⱶ ̆ 2016 9 30 Ὲ

֟ ṽ ̆2016 1-9 Ὲ ≠ ȁ Ὲ ȁ

Ὲ ꜚ ץ Ⱶ ̆₮ΐԅḤᴪ ̂2016̃

116581ȇ Ȉ̆ Ҋ ľ̔ ױ ̆ ױ ⌠ᴋ

ᵥԊ ᶏ ױ Ḥ҉ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ └̆

Ὲᾛ Ὲ 2016 9 30 Ὲ Ⱶ ץ’ 2016

1-9 Ὲ ȂĿ 

ЃԑЄ῎ 2016 1-9 Ӏ ꜙḪ Ѓ ῗ ꜙḪ Їᵜ ᴰ

Є 

1ȁ ֟ ṽ Һ  

ᵝ̔ᾝ 

 2016 9 30  2015 12 31  ҏ  

ꜚ ֟ 525,391,857.72 585,952,726.73 -10.34% 

ꜚ ֟ 208,662,746.69 210,830,918.48 -1.03% 

֟  734,054,604.41 796,783,645.21 -7.87% 

ꜚ ṽ 195,915,441.47 280,743,123.86 -30.22% 

ꜚ ṽ 43,351,295.34 43,962,385.10 -1.39% 

ṽ  239,266,736.81 324,705,508.96 -26.31% 

ԍ Ὲ

 
494,787,867.60 472,078,136.25 4.81% 



ῌ ᾥ ᴍ Ὲ                                                     Ὲ ӥ 

1-1-355 

2ȁ ≠ Һ  

ᵝ̔ᾝ 

 2016 1-9  2015 1-9  
ҏ

 

ҙ ῀ 368,857,974.25 359,751,454.65 2.53% 

ҙ≠  40,000,111.72 29,315,051.20 36.45% 

≠  43,206,176.72 30,791,785.49 40.32% 

‪≠  36,537,357.85 25,965,056.02 40.72% 

ԍ Ὲ

‪≠  
36,537,357.85 25,965,056.02 40.72% 

ԍ Ὲ

‪≠  

33,129,991.10  24,114,089.52  37.39% 

3ȁ Һ  

ᵝ̔ᾝ 

 2016 1-9  2015 1-9  
ҏ

 

ꜚ֟ ‪  8,480,538.27 15,660,233.71 -45.85% 

ꜚ֟ ‪  -44,962,084.63 -66,490,543.01 -32.38% 

ꜚ֟ ‪  -85,454,676.86 -10,395,166.67 722.06% 

ꜚ ᴇ

 
1,622,222.37 2,549,755.02 -36.38% 

ᴇ ‪ ⱴ  -120,314,000.85 -58,675,720.95 105.05% 

4ȁ Һ  

ᵝ̔ᾝ 

 2016 1-9  2015 1-9  
ҏ

 

ꜚ ֟  10,248.60 - - 

῀ ꜛ 3,084,813.97 1,538,489.76 100.51% 

Ὲ ҙⱵ ῏

ḠṿҙⱵ ̆

֜ ֟ȁ֜

ṽ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

ץ̆ ֜

֟ȁ֜ ṽ ᶫ₮

557,293.11 595,594.83 -6.43% 
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 2016 1-9  2015 1-9  
ҏ

 

֟  

҉ ӊ ῒז ҙ

῀ ₮ 
255,726.83 -61,755.47 -514.10% 

 3,908,082.51 2,072,329.12 88.58% 

⁞̔  500,715.76 221,362.62 126.20% 

қ  - - - 

 3,407,366.75  1,850,966.50  84.09% 

ЃҎЄ῎ ꜙ ‼ Ӏ ‟ 

Ὲ Ⱶ ‰ ӥ Ὲ̆ ֟ ’ ̆

ȁ֟ ȁҺ ȁҺ ᶫ ȁ ȁҺ

ҙⱵֲ ῒז ∞ Ԋ Ȃ  

Ѓ Є῎ 2016 ҟ ‟ 

Ὲ 2016 ҙ ῀ 55,329.78̓ ᾝ-58,035.70̓ ᾝ̆ҍ ꜚ

ҹ 0.27%-5.17%̆ ԍ Ὲ қ‪≠ 5,662.90̓ ᾝ-5,877.41̓ ᾝ̆ҍ

ꜚ ҹ 5.15%-9.13% ̆ ԍ Ὲ қ‪

≠ 5,202.05̓ ᾝ- 5,416.56̓ ᾝ̆ҍ ꜚ ҹ 0.59%-4.74%Ȃ 
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ԑ  ҟꜙ  

҅ɻ῎ ɻ ↔ 

Ὲ ΐ ȁ ֟ Ғҙ ȁ ֟ ̆

⌠ ῤᾢ ֟ ȁ Ҭ ԅ Ȃҹ

ᾟ№≠ Ὲ ҉ ̆ תּ ̆

Ḡ ≠ ̆ Ὲ ҍ ’ └̆ ԅῈ

ң ҙⱵ ⅞Ȃ 

Ѓ҅Є῎  

Ὲ ץ ҹ ץ̆ ⇔ ҹ ̆ Ҍ

Ὲ ֟ ⱬ̆ ѿ Ὲ ֟ ֟ ⱬ̆ Ὲ

Ⱶᵣ Ҍ̆ ⱴ Ὲ ῤ ȁ ᴨל

Ғҙ ᴨ̆לꜜⱬᶏῈ ҹ֟ ᾢȁ ᾢ ȁ ₮ȁ ѿ ȁ

֟ᴑҙ̆ ꜜⱬ ȁ ȁ ȁқ ֒ȁҬқ

̆ ҍ Ԉ̆ ᴨל ̆ⱬԈ ҹΐ Ԉⱬ

Ȃ 

ЃԑЄ  

̆ Ὲ Һ Ҋ↓ ̔ 

Ὲ ᵣ ̔ Ḡ ╠ҙⱵ ֟ ל

҉ ⱴ̆ ֟ ̆ Ὲ Ԉ

ᵣ ̆ ⅞ ᵬ ̆ ᾢ ̆ Ὲ

ԈᴨלȂ 

Ὲ Һ ҙⱵ ̔ 

1ȁ ѿ Ὲ Ҭ ᾢᴨ̆ל

↓֟ ̆ תּ ̕ 

2ȁ ѿ ⱴ ῀̆ Ḡ Ὲ ֟ ῤ ᾢ ᵝ̆

ῤ ᴍ ̆ ̆ⱬԈ ҙ ̕ 

3ȁⱴ Ⱶ ῀̆ ѿҩ ῤҺ

ῤ қ ֒ Ȃ 
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ЃҎЄ ҩ ↔ 

ҹ Ὲ ̆ Ὲ ⅞ΐᵣ Ҋ̔ 

1ȁ ⅞ 

Ὲ Ҭ ȁ ҙΐ ̆

Ғҙ ȁ ̆ ֟ ̆ ⱬ ̆

ѿ ῤ ȂҺ ⅞ ̔ 

̂1̃ Ғ ̆ ȁ ҙ ̆

̆ ̆ל ῀ ̆ №

ѿ Ὲ ֟ ̆ ҹῒ ᶫҩ ‗

̕ 

̂2̃ Ὲ Ȃץ ╠ қ

ҙ ҹ ̆ ѿ ̆ қȁ ȁ ȁ ȁ

Ҭȁ Έҩ 20ҩ ⱵҬ ץ̆ Ҍ

ҙ ȁ Ⱶ ȁ Ȃ

̆ ֟ ҙⱵ̕ 

̂3̃ᴨ ᵣ ȂῈ ѿ └ ̆

Ḥ ᵀᵣ ̆ ҙⱵ ȁ

ȂῈ ῏ ̆ ῏Ḥ

ⱴ ȁῃ Ḥ № ̆ ῃ Ⱶ ̆

ҹᴑҙ ‗ ᶫᾟ№ᶭ ȂῈ

ֲ ᵣ ̆ ꞉ ⅞̆ ꞉ᵣ ҍҙ ̆

ֲ ԇץ ꞉̆ ᴑҙ῍ ̕ 

̂4 ⱴ̃ ֲ ȂῈ Ғҙ ֲ

ᵣ ⱴ ̆ ֲ ҙ ȁ֟ ԅ ȁ

̆ ̆ ҹ Ⱶ̕ 

̂5̃ⱴ ⱬ Ȃ ⱴ ῤ ᴪ̆ ҙ ֜

ᴪ ֟ ᴪ̆׃ ⱴ ᵣ҉ ̆

̆ ѿ Ὲ ֟ ̕ 

̂6̃ ѿ ⱴ ⱬ ̆Ṥ ñ ҩ ̆ ҩ

ò ⇔ ̆ Ὲ Ҭ ̆ ֟ ῃ

̆ ̆ ⱴ ᴰ ῀̆ Ὲ ᵣ

ᵣ ̆ῃ Ὲ ֟ └ Ȃ 
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2ȁ֟ ȁ ⅞ 

Ὲ ѿ ֟ ῀̆ ֟ ȁ̓͂

ⱬ ȁҒ≠ ᾢ ԇץ ῀̔ 

̂1̃ⱴ 600tץҊ ȁ ῀̆ Һ ҹ

ᴨ ȁ֟ ↓ ‰ ̕ 

̂2 ⱴ̃ ץ̆ ֟ ꜚ ҹ ̆

ȁ‪ ȁ ȁᾧ Ȃ ⱴ

ᴆ ῀̆ ᴆ̆ ҹ

ȁ ᴨ ᶏ Ҭ Ⱶ̕ 

̂3̃ⱴ ̆ ᵖҌ ԍ ȁῃ ꜚ └

ȁ ȁ ‪ Ғ ȁ Ҭ ̕ 

̂4̃ └ȁ ꜚ └ҍ ᴆ Ȃ

└ ȁ ̆ └ ᾢ ȁ ῃ ̕ 

̂5̃ └ ̆ⱴ ᾢ ȁᾢ ⱴ └ ȁ

└ ҍ ̕ 

̂6̃ ‰Ḥ ⱴ̆ ‰ Ḥ

῀̕ 

̂7̃ Ҭ ̆ ȁ ȁ῏ ᴆ

ȁ ҍᴏ Ȃ 

3ȁ ֟Ғҙ ⅞ 

Ὲ ѿ ⱬԍ ֟ ֟ ᴨ ̆ Ҥ ᴨ

ԍ ῤ ῏ ‰ ֟ ҉̆Ҍ ֟

̆ Ὲ ῤ ֟̆ ᴇṿ № ̆Ҍ ᴨ ֟└

֟ ̆ ᵞ ̆ ̕ ֟ ῀ӊ╠ ╠

֟‰ ̆ ↕ ֟ ̆ Ḡ└ ⱬȁ֟ └ ⅞

Ҭԇץᾟ№ ̆ Ḡ ֟ ΐ ᵞ Ȃ ֟

└ ֲ Ῑ̆ ԅ ҹ̆ ѿ Ҍ ̆

ױ ֟└ ԇץ ῀̔ 

̂1̃ ף ̆ ѿ ֟ȁ

ⱬ̆ Ҍ ‰ ̆ ⱬ ֟ ̆

̕ 
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̂2̃ ѿ ᴆ ̆ ֟ ╠

̆ ֜ ̆ └ ⱬ̕ 

̂3̃Ҍ ᾢ ֟ ̆ ֟ ⱬ ֟ ̕ 

̂4̃ ѿ ⱴ ⱬ̆ № ᴆȁ

ᴆ ῀Ὲ ֟̆ Ὲ ֟ ֟ Ғҙ ̆ ֟  ̕

̂5̃ ῀ ⱴ ᶫ ̆ ᶫ ȁ└ ȁד ȁ Ҭ

ѿ ̆ ΐ ⱬ ȁ ֟└

ץ̆ Ȃ 

4ȁ Ⱶ ⅞ 

400 ⱵҒ ץ 18ҩ Ⱶ ҉̆ ң Ὲ ҙⱵ

’ ῃ ῤ 30 ҩ Ⱶ ̆ ⱬ ῙҒҙ Ⱶ

̆ ⱴ ῃ ᵝ Ⱶ ̆ῃ Ҭ ѿ ̆ ѿ

Ғҙ ΐ̆ ԍ ≢ ῃ ѿ Ⱶ Ȃ Ғҙ Ⱶ

̆ ⱵҙⱵ̆ ⱴ Ⱶ ῀̆ ⱵҙⱵ ῀ Ὲ ҙ

Ⱶ ῀ ׆̆№ ꜚ ḱ ҹҺꜚ ᶫ Ḡ

Ῑ̆׆ Ḡ Ȃ ̆Ὲ ȁ

қ ֒ Ⱶ Ȃ 

5ȁ ֲ Ῑᵣ  

Ὲ ñῤ Ῑⱴ ò ֲ ̆ ñ ȁ

ò ↕̆ Ῑֲ ̆ ԅѿ

ᴝȂ Ҍ ̆Ὲ ñֲץҹ ò ̆└

ֲ ᾟ Ῑ ⅞Ȃⱴ ῀̆ ȁ

Ὲ ֟ ȁᴑҙ ᴇṿ ̆

ⱬ Ҭ̆ ҙⱵ ⱬץ ⱬ ῃ̆

ᵬ Ȃ ֲ ᵀᵣ ̆ ᴑҙ

ֲ Ῑᵣ ̆ ҹᴑҙỮ ֲ Ȃ 

6ȁ ⅞ 

╠Ὲ Һ ᶭ ѿ ̆ Ὲ ҉ ⱳ Ὲ̆

ѿ ᴨ ̆ҹ ѿ ⇔ ԅ ᴆȂ 

ң ҈ ῤ̆ Ὲ תּ ̆ תּ

̕ Ὲ ҙⱵ ̆ꜜ ⱬ Ҍ №
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ȁγ ꜚ ᾟ̆№ ṽⱵ

ⱳ ̆ Ḡ ẫ ֟ ṽ Ὲ ᾝ

ᴨץ̆ל Ὲ Ȃ 

7ȁ Ὶ ⅞ 

Ὲ ⱳ҉ ̆ ᴆ ȁ ᵬ ֟

ҙῒזᴑҙ ᴆᶫ ᴑҙ Ҍץ ᴑҙ

ⱬ̆ ⌠ ᴑҙ Ԉⱬȁ ҙҬ ᾢ ᵝ Ȃ 

ԑɻ ↔ Ẑ  

1ȁ ȁ ᴪ ԍ ̆ Ὲ Һ

ҙⱵ ֟ Ҍ ⱬ ₮ ̕ 

2ȁῈ ⱳ תּ̆ ⌠ᵝּ̆ת

≠ ̕ 

3ȁῈ Һ ҙⱵ ҙḠ ₮Ҍᴪ̆ל ̕ 

4ȁῈ ȁ ȁ Ҍ ̕ 

5ȁ ῒֲזⱬҌ Ҍ Ȃ 

Ҏɻ ҏ ↔ ҹ Ӏ  

תּ ⌠ᵝ╠̆ Ὲ Ȃ תּ

⌠ᵝ ̆Ὲ ҉ ⅞ ҳ Һ ̔ 

1ȁ ̆ Ҋ ̆ ᴑҙ ԅ ᴠ̆׆

Ҍ ⱴ ̕ 

2ȁּת ⌠ᵝ ̆ᴑҙ ȂῈ ῀

תּ Ȃ Ὲ ⅞ȁ ȁ ȁ

ῤ └ ҳ ̕ 

3ȁῈ ҉ ⅞ ᶭ ᴨ ֲ ᴝ̆ ῒ Ὲ תּ

Ὲ̆ ̆ ѿ ҍῈ

ֲ ȁ ֲ ȁ ֲ ֲ Ȃ Ὲ ⱴ

ֲ Ữ ̆ᵖ ҹ ҙⱵ ̆Ὲ ֲ Ҍ ᴨ ֲ̆

Ữ ᵬ ѿ ⱴ Ȃ 
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ɻҟꜙ ↔ ғ ҟꜙ ῗ  

Ὲ ҉ ҙⱵ ⅞ ᾟ№ Ὲ ᴨל ҉̆ Ὲ

ҙⱵ ᵈ Ȃ ̆ ҙⱵ Ὲ ₃ ⅞

̆ ⅞ҍ ҙⱵ ℗ ῏ ΐ Ȃ 
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Ҏ  ︠  

҅ɻ ︠ ᶕ ‟ 

Ѓ҅Є ︠  

Ὲ 2014 ҈ ҳ қ ᴪ 2016 ҈ ҳ қ ᴪ ‰̆

Ὲ ᴪῈᴧῈ Ҍ 4,000̓ ֲ ̂A ̃̆ ᴇ

ҹ7.32ᾝ/ Ὲ̆ תּ ҹ29,280.00̓ ᾝ̆

̆ תּ ‪ ҹ25,376.14̓ ᾝȂ 

ЃԑЄ︠  

̆ תּ ‪ Ҋңҩץ῀

̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
 

̂҆ᾝ̃ 

תּ ᶏ

̂҆ᾝ̃ 
 ’ 

1 
֟

2.5҆  
29,795.00 22,141.14 

[2013]35  

 

[2013]756  

2 
῏

Ҭ  
3,235.00 3,235 

[2013]34  

 

[2013]746  

    33,030.00 25,376.14 - - 

ЃҎЄ ︠ ֥ҟ ῗ  

Ὲ Ὲ תּ ῃ ԍῈ Һ ҙⱵȂ תּ

ԍľ ֟ 2.5̓ Ŀȁľ ῏ Ҭ

Ŀңҩ ̆҉ ̆ Ḡ

ȂῈ ̆ ⅞ ⅞Һ

Ȃ 

̆Ḡ ֲ ҹ̔ 

1ȁ ֲ תּ ҍ ֲҺ ҙⱵ ῏ ғ ֲ

қ ᴪ ‰ תּ̆ Ḡ ‰

Ȃ 

2ȁ ֲ қ ᴪ‗ ̆ ֲ תּ Ғ Ữ└ תּ̆

ԍ Ԋᴪ‗ Ғ Ȃ 
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3ȁ ֲ ҉ תּ Ҍ ҍֲז ᵬ ’̆ғ

̆Ҍᴪ֟ ҙ Ԉ ֲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

4ȁ ֲ תּ ֟ҙ ȁ ȁ Ḡ ȁ

ץ ῒז ῏ ȁ Ȃ 

Ѓ Є︠ Ҙ Ỵ┼  

ֲ2014 ҈ ҳ қ ᴪ ԅȇּת Ғ └ Ȉ̆

└ ԅּת Ғ Ữ└ ̆ Ὲ̆ תּ

ԍ Ԋᴪ‗ Ғ Ҭ ̆Ạ⌠Ғ Ғ ̆ Ḡ ȁ

ȁ ├֜ ῒז Ȃ 

Ѓ֒Є Ԑᴰ ︠ ⅎ  

ֲԍ2012 ҈ ҳ қ ᴪ ԅȇ῏ԍ ᴍῈ תּ

Ȉ̆ Ԋᴪ תּ ԅᾟ№

̆ ҹ תּ Ȃ 

1ȁ תּ ֟ҙ  

תּ ֟ 2.5҆ ֟ ҍ ╠ ῤ QD

̆ ̆‪ ᵞ̆

ᵬҙ̆ ̆ ⱴԅ ᵬ Ȃ֟ ⁞

ȁ ᵞ ȁ⁞ ᴨל ̆ ֟ҙ

̆ ҈ԓ ⅞ Ȃ 

2ȁ תּ Ὲ ҙⱵ  

תּ ңҩ ԍῈ Һ ҙⱵ ̆ Һ ҙⱵ֟

ȁҺ ֟ ᴨ Һ ֟ ҙⱵ ᵈȂ 

ñ ֟ 2.5҆ ò ֟ ҹ ȁ ̆ῒ֟

῏ Ⱶ ╠ Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ̆҉ץ80% Ὲ̆ ȁ

֟ ⌠ 3.5҆ ̆ᶏῈ ֟ ȁ ֟ ֟ ѿ Ȃ 

ñ ῏ Ҭ ò ΐ ῤᾢ ῏

Ҭ ̆ ⱬԈ ⌠ ѿ Ҭ Ȃ Ҭ ֟

ȁ└ ȁ ‰Ḥ ȁҬ Ȃ≠ Ҭ

№≢ ȁ ȁ ȁ ȁ ץ

ꜚ └ ȁ ꜚ ȁ ꜚ ̆ ₮ ΐ

ᾢ ץ └ ̆ ֟ ᶏ̆ ֟ Ҍ
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̆ Һ Ȃ 

3ȁ תּ ҍ ȁ Ⱶ ’ ⱬ  

̂1̃ҍ  

Ὲ תּ ñ ֟ 2.5҆ òҹῈ Һ ҙⱵ

֟ ̆ ҹῈ Һ ̆ΐ Һ ֟ Ȃ

Ὲ ԅ ֟ ҹ̆ ≠ ᶫԅ ⱬ

Ḡ Ȃ 

̂2̃ҍ Ⱶ ’  

2013 -2016 1-6 ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 47,256.04̓ ᾝȁ48,211.55

҆ᾝȁ55,236.34̓ ᾝ 23,520.88̓ ᾝ̆ Ὲ ‪≠ №≢ҹ 6,106.78̓ ᾝȁ

5,950.52̓ ᾝȁ5,385.71҆ᾝ 2,085.70̓ ᾝ̆Ὲ ΐ ≠ ⱬȂ 

Ὲ̆ Ⱶ ’ ҙ ҹ תּ ᶫԅ

Ⱶ Ȃ 

̂3̃ҍ ⱬ  

Ὲ ֲ ҙ ̆ ҙ ̆ל ҙḤ

ȁ ΐ ᴨלȂῈ ֲ ᴑҙ ׆ ⌠

Ҭ Ҍ̆ ҙῤᴨ ᴑҙ ̆ ԅ

ȁ ᵣ ῤ └└ ȂῈ ҉ ᴨ

֟ ̆ ֟ ̆ ᵞ ̆ ̆

└֟ ֟ ȂῈ ⱬ Ḡ תּ

≠ Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ תּ ԅ № ̆ ҹ̔ תּ

֟ҙ ̆ ҙⱵᵣ ȁ תּ̕

ҍῈ ȁ Ⱶ ’ȁ ⱬ ̆

ΐ ╠ ≠ ⱬ Ὲ̆ ᶏ תּ ̆ Ὲ

Ȃ 

תּ Ҍ֟ ҙ Ԉ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 
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Ѓ῏Є︠ ғ῎ ╦Ӏ ҟꜙ ῗ  

תּ ҍῈ ╠Һ ҙⱵ ῏ ӥӊ

ľѿȁ̂ ԓ ȁ̃2ȁ תּ Ὲ ҙⱵ Ŀ 

Ѓ҈Є︠ ↔ 

  
⅞̂҆ᾝ̃ 

ѿ ῀ ԋ ῀ ̂҆ᾝ̃ 

1 
֟ 2.5҆

 
15,195.00 6,946.14 22,141.14 

2 
῏

Ҭ  
1,085.00 2,150.00 3,235.00 

   16,280.00 9,096.14 25,376.14 

Ѓ῍Є ︠ ғ ₴  

Ὲ 2016 ҈ ҳ қ ᴪ ‗ ̆ תּ ԍ

Ҍ ̆Ҍ № ȁ Ṣ ‗Ȃ 

ЃӢЄ︠ ῇ  

ҹ ᶏ̆ ֟ ̆ ҉ תּ ⌠

ᵝӊ╠̆ ⅞ ᶏ תּ ῤ Ὲ̆

’ ץ ᾢ ῀̆ תּ ⌠ᵝ ԇץ Ȃ ӥ

̆Ὲ ץ ῀ 8,622.42̓ ᾝ ԍ ֟ 2.5҆

Ȃ 

ԑɻ︠ ɻ  

Ѓ҅Є︠  

ᴑҙῤ ȁ ȁ ȁ№ ȁ ȁỮ

̆ ȁ ≢ȁ ȁ ⱴ

Ȃ ԍ ᴪ ֟ȁ ҩ Ȃ

֟ ̆ ꜚ ̆ ף ֟ Ҭ

̆ᵬ Ȃ ѿ֓Ғ ₮̆ ף

ҙҬ ̆ ℗ ‗ ӊѿ̆ᵖӞ ΐ ⱬ̆ ╠

ӊѿȂ ԍ ᶏ ȁ ̆ᶏ

ҙ ᵬҹ ӊѿȂ Ҍ

Ḇ ԅ ѿ Ȃ 
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Ҭ └ ҙ Ҭ ֲ ῍

̆ Έ ̆ ≢ ԋ ̆ ΐ ѿ ̆

ԅῃ ֟ ȁ ᵣ ᴑҙ ᵣ̆ ҹ ҙҬ

ѿҩ ҙ̆ Ⱶԍ ҙȁ ҹ ԋҍ ҈֟ҙ ᶫԅ

֟ ̆ ҍ ᵬҹ ᶫ

̆ ѿ ₮ Ȃ 

ᶏ ̆ ₃ └ ҙ

Ȃ ҹ׆ ⌠֟ ֟ Ҭ ≠̆

֟ ₃ Ṑ̆ ṐȂ ̆ ⱴ ҙ ֟ 1

֟ ̆ ⱴ Ҭ ȁ 50 ̆ Ҭ 80 Ȃ

‚ ҙ ‚ 1 ̆ 9 ̆ ӊ ҹ 63 ̆

ῤ 160 Ȃ ᴰ ҙҬӞ ᶛ̆

└ ҙ ԍ ῃ ֟ 15͘ 30%̆ ‚ ҙ ԍ

ῃ ֟ 35͘ 45%̆ ֜ ҙ Ữ ᶭ

̆ Ҭ 30͘ 60%Ȃ4 ⌠̆ᵬҹ

№ ̆ ҙ

╠ Ȃ 

ЃԑЄ︠  

1ȁ ᴑҙ  

Ԉ ’Ҋ ᴑ̆ҙ ̆

̆ ⇔ ↕ ᴑҙ ȂῈ ⇔ ץ ̆ ñץ

ֲҹ ȁ ⇔ ȁ Ḥ ȁ ò ̆ ᶭ

̆Ҍ ⱴ ῀ⱬ תּ̆ ̆ ⱬ ᴑҙ ֲ

̆ ѿ ү ֲ ֟ ̆ ᴑҙ ⇔ └̆ҹᴑ

ҙ ᶫ ֲ Ḡ Ȃ 

2ȁ ≠ԍῈ ֟  

ῤ̆Ὲ ֟ ȁ֟ ≠ ’ Ҋ̔ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

֟ ̂ ̃ 8,000.00 16,000.00 16,000.00 13,000.00 

֟ ̂ ̃ 5,896.74 14,313.85  12,672.82 13,200.70 

֟ ≠  73.71% 89.46% 79.21% 101.54% 

                                                        
4 ḍȁ ̔ȇᴑҙ Ȉ̆ ԍȇᴑҙ Ȉ2003 3 ̆ 86 Ȃ 
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ῤ̆Ὲ ֟ Ҍ ȂῈ ׆ ֟ ȁ

ᴍ ȁ ᴑҙ ⱬȁ ҙ ᵝ ₮ ̆ ֟ ⅞Ȃ

תּ ֟ Ὲ̆ ‗֟ └̆ ֟ ֟ ̆

ѿ Ὲ ҙҬ ᾢ ᵝȂ 

3ȁ ≠ԍῈ ֟ ̆ ֟ ᶛ 

Ὲ ҍҕ ѿ ᴑҙ ̆ Һ⇔ Ҍ ̆֟ ѿ̆

῀Ҍ ̆ ⱬ Ҍ Ȃҹ Ὲ Ҭ

̆ ᴑҙ Һ⇔ ⱬ̆ ֟ ̆ᶏ ֟ Ҍ ̆

ҍ Ԉ̆ ֟ Ȃ 

Ҏɻ︠ ‟ 

Ѓ҅Є ֥ 2.5Ҍ  

Ὲ תּ ñ ֟ 2.5҆ ò

2.5҆ ֟ ̆ᶏῈ ֟ ⌠ 3.5҆ Ȃ 

24ҩ ̆ ᵀ ҹ 29,795.00̓ ᾝ ῒ̆Ҭ ֟

24,595.00̓ ᾝ̆ ꜚ 5,200.00̓ ᾝ̆ תּ῀ 29,795.00

҆ᾝȂ ֟ ῀ 74,500.00̓ ᾝ̂Ҍ ̃̆ ≠ ҹ

12,805.00̓ ᾝ̆ Ⱶῤ 21.45%̆ 6.71

Ȃ 

1ȁ ╠ № ֟ №  

̂1̃ ⱬ ף ҙҹ └ ҙ ᶫԅ  

ñ ԋԓò ̆ ⱬ ף ҙ̆ ԍ ꜚ ֟ҙ ȁ

ȁ ⱬ ᴑҙ Ԉⱬ̆ΐ № ӈȂ

ҙȁ ԋҍ ҈֟ҙ ᶫ └

ҙ̆ ᵣ Ȃ ȁ ̆ ֟ҙ Ḥ

ҙ ̆ҹ └ ҙ ᶫԅ Ȃ∆ ̆ñ ԋ

ԓò ̆ └ ҙ ῀ 23,588.74ַ ᾝ̂ñ ѿ

ԓò ҹ 12,182.57ַ ᾝ̃̆ 10%Ȃ5 └ ҙ

֟ṿ ҙ ֟ṿ 50% ̂ Ҭ̔ ᴪ

74 Ȃ̃ 

                                                        
5 ȇ2012-2015 Ҭ └ ҙ № Ȉ̆ ԍ

http://www.china-consulting.cn/report/2012-03-30/n6886.html̆ 2013 7 30 Ȃ 
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̂2̃ ῐ ҙ Ḡ ԅ  

ῐ ҙ Ҍ ̆ ȁ ֟ ׆ ҉

҉ Ҍ ₮ ̆ ̆ ȁ

ׅ Ḡ  Ȃל

̂3̃ ֟ ֟ ’№  

Ὲ ֟ ֟ ⱬҹ1.6̓ ̂ Ὲ תּ №

̆ ֟ 0.6̓ ̃̆ ῤ ֟ ȁ֟ ≠

’ Ҋ̔ 

 2016 1-6  2015  2014  2013  

֟ ̂ ̃ 8,000.00 16,000.00 16,000.00 13,000.00 

֟ ̂ ̃ 5,896.74 14,313.85 12,672.82 13,200.70 

֟ ≠  73.71% 89.46% 79.21% 101.54% 

╠ Ὲ̆ ֟ ⌠ᾟ№≠ ̆֟ └ ҹῈ ѿ

Ȃּת ̆Ὲ ֟ ⌠3.5̓ Ȃ №

֟ Ȃ 

ᶏῈ ֟ ȁ ҉ΐ

̆Ὲ ֟ ῀ ̆ 2016 6 30 ̆Ὲ 2.83

ַᾝ ᵖ Ȃ ׂ ҈ ῤ Ὲ̆ ῃ

Ⱶ ץ ҙⱵȂ ꜚҊ Ὲ̆

תּ ֟ Ὲ ֟ ᾟ ԅḤ Ȃ 

2ȁ  

̂1̃  

Ὲ ̆≠ ̆Ҍ ̆

Ὲ ᶏ ̆ 115,623.20m
2̆ ᶏ ̔

̂2013̃ 1100629 Ȃ 

Ὲ ҳ ҹ ֟ҙ ῤҺ ҹ̆

№̆ҍ Ὲ ȁ ȁ ̆֜ ḂȂ 

̂2̃ ῤ  

ѿȁ ԋȁ ҈ 3 ̆ ṕ 1 ȁ 1

ȁ 1 ȁ 1 1# ȁ2# ȁ3# ̆῍ ῍10 Ȃ

῍66,763.90ϒ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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   Һ  
 

̂ϒ̃ 

 

̂ϒ̃ 
 

1 ѿ 1  29,026.8 29,026.8  

2 ԋ 1  22,844.4 22,844.4  

3 
҈̂

ד ̃ 
1 

№ ҈̆

№  
4,500 7,862.6 

ң ҈ ȁ҈

 

4  1  50 50  

5  1  24 24  

6 ṕ  1  850 3,621.6 ̆ ԓ  

7  1  1,619.3 3,238.5 ԋ  

8 1#  1  32 32  

9 2#  1  32 32  

10 3#  1  32 32  

     59,010.5 66,763.9  

3ȁ ֟  

ҹ ҙ ץ Ὲ Ҭ ȁ

Ȃ 

֟ ֟ ӥӊľ Έ  Έȁ ֲ Һ ҙⱵ

’ĿȂ 

4ȁҺ  

Һ ֟ȁỮ ȁ Ҋ ̔ 

    

1 └ᵬ  └ 6 

2  └ 4 

3 ᾣ℗◓  LMRV30-TF4000 1 

4 ℗◓  MAX -260 3 

5 ⱬ  60m×20m 1 

6 ⱬ  30m×7m 1 

7 ◄  20×3200 2 

8  320  1 

9 ꜚ   2 

10  ̂3-16̃ X2200mm 1 

11  20MM 1 

12    2 

13 ֟   1 

14 ᵣ  └ 1 

15 ꜚ ᵬ   2 

16 ⱴ Ҭ  FD-4265 1 
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17 ⱴ Ҭ  X1100Y600Z560 2 

18 ⱴ Ҭ  1250×1250 1 

19 ⱴ Ҭ  800×800 1 

20  ū400Ĭ8000 1 

21  ū4000 2 

22  ū260Ĭ600 4 

23  ū320Ĭ750 2 

24  ū200Ĭ500 1 

25  CA6140 1 

26    1 

27  1.2m 1 

28 ҆  1325*320 1 

29  Z3063 1 

30 Ҝ  M18ץҊ 3 

31  Z50 2 

32 ⱬ  40t 4 

33  ū500 1 

34  ū1000 1 

35 ℗◓   1 

36 ℗    1 

37 Ҝ   1 

38  ZD5-100 4 

39  BX6-250 300 

40 ᴆ ֟   4 

41    1 

42    1 

43 ꜚ    2 

44 ᴴ   1 

45    1 

46  2000*3000 5 

47  1500*2000 5 

48 ΐ   45 

49 ₴ΐ̂₴ ȁ₴ ̃   30 

50 ΐ  100 

51 Ẓ ȁ ת ꜚȁ └ 1 

52 ҈  1 0.01 ת

53 ᴴת ᾥ 310s 2 

54 X ᴴת ᾣ-250 1 

55 ᴴ  └ 1 

56  └ 1 

57 GNR ᾣ №  1 1200*1200*660 ת
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 Elcometer415 2 ת 58

59 ῃ  TCA2003 1 ת

60 Ḃ  FLUKẼF576 2̂ ת

61 ҆  WEW3008 1 

62 №№  BQ-F8 1 ת

63 ᾣ Ҭת OPTALIGN PLUS 1 

64 ‖₯  JBW-300Z 1 

65 ҆  WEW300B 1 

66 ⱬ  40t 1 

 1  ת 67

68   1 

69 Ἕ1 200×200×300 ת 

70 ᾣ  1  ת

71   1 

 1  ת 72

73  Gn=80t̆ Sn=22.5 2 

74  Gn=50t̆ Sn=22.5 2 

75  Gn=32t̆  2 

76  Gn=20t 12 

77  Gn=10t̆  18 

78  3t 6 

79  5t 6 

80  40t 1 

81 ꜚ  20t 4 

82  100t 1 

83 ȁ ΐ  60 

84  2t 2 

85 (100 ᵝ) ᾝ 1t̆ 2m 1 

86 ̂200 ᵝ̃ ᾝ 2t̆ 5m 1 

87 ̂ ̃ 1200×800̆ 2t 500 

88 ̂ ̃ 1200×800 200 

89   30 

90  2000kVÂ 1000kVA×1+500kVA×2̃ 1 

91   1 

92 ȁ  Q=20m
3
/min(10m

3
/min×2) ,P=0.8MPa 1 

93   1 

94   1 

95 Ḡ   1 

5ȁּת ᶫ  

̂1̃ ᶫ  
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Һ ╠ ᶫ ̆Һ ᶫ ᾟ Ȃ 

̂2̃ ᶫ  

Һ ҹ ⱬȁ ȁ ᵣ ̆ ֟ ֟ ̆

Һ Ҋ̔ 

҉ץ ᶫ ᶫ ̆ ̆ ᵣ Ὲ

ᶫ ӯȂ 

6ȁ  

תּ ֟ Ҭ֟ Һ ȁ ȁ ᵣ

Ȃ 

̂1̃  

֟ ̆ Һ ҹ ȁ ȁ ȁ ֟

Ҭ֟ Ȃ 

ŵ  

Һ CO2Ḡ ȁ ꜚ ȁ Ȃ Һ ҹ

CO ᵣ ̆ ҬҺ ᴍҹ ȁ ȁ ᾝ Ȃ

ᵝ҉ ꜚ ̆ Ȃ 

Ŷ  

ҹ 20t/ă ֟ ⁞ץ̆

̆ ᵬҙ ῤ ̆ ̆

̆ ̂ Ҍ ᵞԍ 20m̃ Ȃ 

̆ ֟ ᴆҊ̆ ץ̆ ≠

̆⁞ ֟ Ȃ 

ŷ  

ѿ ⱬ ̆ ᵬ ᴪ֟ ̆

Ȃ 

  ᵝ  

1   266҆ 

2   40.32҆ 

3 ᵣ  770 
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Ÿ  

֟ Ҁ ῒ ҹ 0.15kğ ̆

ҬҀ Ȃ 

̂2̃  

֟ Ȃ 32.4t/d̆ 9,720t̂ 300

Ȃ̃CODcr ҹ 400mg/l̆ ҹ 10mg/lȂ Ҭ

ȁ Ḃ ҈ ҍῒז ῀ ῒ̆

ҹ 30%̆ ̆ CODcr ҹ 280mg/l̆ ҹ 7mg/lȂ

Ҋ̔ 

 

‰ ̆ ȇ

‰Ȉ̂ GB8978-1996̃ ҈ ‰ CODcrÒ500mg/l̆ Ò100mg/lȂ 

̂3̃ ᵣ  

ⱴ ᶏ Ӳ Ӳ̆ ҹ 1.5t/ă ץ 1:5 └̆

֟ Ӳ 7.5 ̆Ӳ Һ 3% Ӳ 97% ̆

̔ ҹ 2ҩ ̕ ҹ 1ҩ ‏̕ ҹ 3ҩ ȂҺ ᴍҹ

10,000mg/L̆ CODcrṿҹ 20,000mg/L̆ PHṿҹ 8.92Ȃ ̆

ᵝ ̆Ҍ Ȃ 

25,900t̆ ℗◓ȁ‖ ȁ ⱴ ̆

8% ֟ ̆ 2,072t/ă Ῥ≠ Ȃ 

40t̆ 4%̆ 1.6t/ă ᵬҹ ҙ

Ȃ 

20t̆ ץ 15Ὲ ѿ ̆ 1,335 /ă ֟

Ȃ 

̂4̃  

‖ ȁ◄ ȁ℗◓ ȁ ⱴ ץ ̆

 

 

Ḃ  

ῒז  

 

҈   
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Һ Ҋץ ̔ 

ŵ ῤ ̆ ̆ └ ץ̆

ᵞ Ȃ 

Ŷ ᵞ ȁᵞ ῃ ꜚ └ ̆ ԍ ԍ

75dB(A)̆ ᵬ ҍ ̆ ᶏ ᵬ ᵞ̆ ⌠ ‰

Ȃ 

̆ ꜚ ΐף ꜚ ΐ̆⁞ Ȃ

֟ ̆ ⱬ ⱬ

ᵬҹ Ȃ 

҉ץ ̆ Ḡ ⌠ȇ ҙᴑҙ ‰ȈGB12348-90̆

Ḡ Ȃ 

ת5ּ̃̂ Ḡ ’ 

Ḡ ₮ΐԅ [2013]756 ȇ῏ԍ ῌ ᾥ ᴍ

Ὲ ӥ Ȉ̆ ‰ԅ ӥ̆

Ȃ 

҉ ̆ ῏֟ҙ Ȃ ̆Ὲ

Ғֲ ᵬ̆ ’ Ғ ֲ ̆ Ḡ

̆ ᾧ Ԋ Ȃ 

7ȁ ’ 

ҹḠ Ạ⌠ ̆ Ҭ ԅ

ȁ ̆Һ Ҋ₃ץ ̔ 

̂1̃ ᾢ Ḡץ̆ ֟ ̆ Ȃ 

̂2̃ʟ ҹᵞ ⱬ ≠̆ ᵞ ⱳⱳ ễ̆

ץ ⱳ ⁞̆ Ȃ

ΐ̆ץ Ȃ 

̂3̃ ῤ ֟ Ȃ

̆⁞ ̆ Ȃ Ҭ ⁞ץ̆

Ȃ 

̂4̃ⱴ ̆ ẫῃ ̆ └Ȃ

֟ ԋ Ȃ ⱳ ץ̆ Ȃ 
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8ȁ ’ 

Ὲ ᵬҹ Һᵣ̆ Ὲ Ȃ 

Ὲ ̆ ȁ ȁ ᶏ

Ҭ Ḡץ̆ ⅞ȁ ȁ ≠ ֟Ȃ 

⅞ҹץҊ₃ҩҺ ̔ ȁ∆ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ֟ȁ Ȃ

ҹ24ҩ Ȃ 

 

 
ῤ  

ѿ ̂ ̃ ԋ ̂ ̃ 

1 2 3 4 1 2 3 4 

1          

2 ∆          

3          

4 ȁ          

5 ȁ          

6 ֟         

7          

Ὲ 2012 12 ѿ Ԋᴪ ᴪ 2012 ҈ ҳ қ

ᴪ‗ ̆ ҹּת ̆Ὲ ץ ᾢ Ȃ

ӥ ̆ Ὲ ᶏ ῀ 8,622.42̓ ᾝ̆

№ תּ ⌠ᵝ ԇץ Ȃ 

9ȁ ᵀ Ⱶ ᴇ 

̂1̃ ᵀ  

  ̂҆ᾝ̃ 

1 ֟  24,595.00 

1.1  10,894.00 

1.2 ̂ ̃ 11,433.60 

1.3 ȁ  1,007.40 

1.4 ῒ  560.00 

1.5  700.00 

2 ꜚ  5,200.00 

3  29,795.00 

̂2̃ Ⱶ ᴇ 
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ҹ 24ҩ Ȃ ֟ ᴍ ῀̂Ҍ

̃74,500.00̓ ᾝ̆ ṿ ⱴ 4,450.00̓ ᾝ̆≠ 12,805.00

҆ᾝȂ ≠ ҹ 32.23%̆ ≠ ҹ 42.98%̆ ῤ ̂ῃ

̃ҹ 21.45%̆ ̂ ̆ ̃ҹ 6.71 ̆ Ԏ

ҹ 52.80%Ȃ 

ЃԑЄ ῗ Ҳ  

Ὲ ñ ῏ Ҭ ò Ὲ ῤ Ҭ ̆

῍҈ ̆ ҹ 2,980.80m
2̆ ȁ Ȃ ⱴ֟

└ ῀Ȃ 

24ҩ ̆ ֟ 3,235.00̓ ᾝ̆ῒҬ ȁ

ҹ 464.90҆ᾝ̂Һ ҹ Ҭ ̃̕ ҹ 2,525.60̓

ᾝ̕ ҹ 62.90҆ᾝ̕ ῒז ҹ 90.00҆ᾝ̕ 91.60

҆ᾝȂ 

1ȁ ῏ Ҭ ᴋⱵ 

̂1̃ Ҭ ᵣ  

ΐ ῤᾢ ῏ Ҭ ̆ ⱬԈ

⌠ ѿ Ҭ Ȃ Ҭ ֟ ȁ└ ȁ ‰

Ḥ ȁҬ Ȃ≠ Ҭ №≢ ȁ ȁ

ȁ ȁ ץ ꜚ └ ȁ ꜚ ȁ

ꜚ ̆ ₮ ΐ ᾢ ץ └

̆ ֟ ᶏ̆ ֟ Ҍ ̆ Һ ̆

ⱬԈ Ҭ ѿ Ȃ ≠ Ҭ Ҭ

№ ̆֟ ҹ̆ᴑҙ

ᴑҙ ᶫ ᴆȂ 

̂2̃ ῤ  

  
Һ ῤ  

ῤ   

1 ֟  

ȁ  

600tץҊ

̆Һ ᴨ ȁ

ȁ֟ ↓  

ꜚ ȁ ꜚ  

ꜚ ↓ ꜚ ↓̆

ҹ ⁫ȁ ᴆȁ ᴨ ȁ

ᴇ  
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Һ ῤ  

ῤ   

ᴆ  
ȁ ȁ ᶏ

ῃ ᴆ 

֟  

Ὲ ⱬԍ

ȁ ‪ ȁ ȁῃ

ꜚ  

 

ῤ ᾢ └ ̆῏

ῒ ҙ ̆

└̆ └̆  

2 
└

 
└  

ᾢ ȁᾢ ⱴ └ ȁ

└ ҍ  

3 
‰Ḥ

 

‰ Ḥ  

‰Ḥ ȁ Ḥ ̆

Ḡ ῤ ‰Ḥ

Ḥ Ḡ ̆ԅ ҙꜚ

ῤ  ל

 

Ạ⌠ ѿ ֜

̆ ѿ ⌠

 

4 Ҭ  

  

  

ῃ ᴆ  ῃ ᴆ  

⁞  ⁞  

  

̂3̃ ΐᵣ Һ ᵬ 

ŵ֟  

֟ Һ ȁ ȁ ꜚ ꜚ

ȁ ᴆ ȁ ֟ ȂҺ 1t-600t

‰ ↓ ֟ Ҍ ᴨ ̕ ꜚ

↓ Ҍ ᴨ ̕ Ҋ ȁ ȁ

ꜚ ̕ ᴆ̕ ᾢ └

̆ ҙ ᾢ Ȃ 

Ŷ└  

└ Һ Ҋѿ֓ץ ̔ 

Aȁᾢ  

ᾢ ȁ ᶏ ȁ ȁ ׆̆

ȁ ȁᵞ ȁ ᵩ └ ᴨ ᴆ └ Ȃ
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῏ ᴆ ȁ‪ └ ῏

ҍ Ȃ 

Bȁᾢ ⱴ └  

ᾢ ⱴ └ ֟ ῏ Ȃ ⱴ

ȁ ⱴ ȁ ⱴ ȁ ⱴ ȁ └

ҍ Ȃ 

Cȁ └  

└ ѿ ȁ └ף ῒ̆

ᶏ֟ ׆ ȁ└ ȁ ȁᶏ ⌠ ҩ Ҭ̆

ȁ ≠ ȁ ̆ᶏᴑҙ ҍ ᴪ ⌠ ᴨ

Ȃ ȁ ȁ ℗ ȁ ȁ⁞ └ ̆⁞

Ȃ 

ŷ ‰Ḥ  

‰Ḥ ‰ Ḥ Ȃ 

‰ Ḥ Һ ῤ ֟ҙ Ḥ ̆

ҍ ҙ ‰ └ ̆ ҙῤ ֟ ꜚ ץ̆ ҕ

‰ Ȃ 

Ὲ Ҍ ̆ҙⱵ Ҍ ̆ Ӟ׆ ⌠ ῤ Ȃ

ᵥ ҹ̆ ḱ Ⱶ ᶫ ‗

Ὲ ℗ ‗ Ȃ ѿ ѿ ѿ ꜛԍ ѿ

֟ ̆ҹ ‗ Ạ⌠

ᶭȁ ׆̆ ‗ Ȃ 

ŸҬ  

Ҭ Һ № ̆֟ ȁ ȁ

Ȃ № ֟ ̆ҹ ֟ ᶫᶭ Ȃ ֟ ȁ ᴆ

└ № ᵬ ҍ̆ ᵬ̆ ᶫ Ⱶ̆ ᴑҙ ̆

ҹᴑҙ ᴑҙ ᶫ ᴆȂ 

2ȁ  

̂1̃  

Ὲ ̆≠ ̆Ҍ ̆



ῌ ᾥ ᴍ Ὲ                                                     Ὲ ӥ 

1-1-380 

Ὲ ᶏ ̆ 115,623.20 m
2̆ ᶏ ̔

̂2013̃ 1100629 Ȃ 

̂2̃ ῤ  

Ҭ 1 ̆4# 1 ̆ 3,020.80m
2Ȃ 

3ȁҺ  

Һ ȁ Ҋ ̔  

    

1 ҍ - ꜚ    1 

2 ҍ -  500T ΐȁ  1 

3 ҍ -  300T 1 

4 ҍ -   1 

5  50T/22.5M 1 

6 ҍ - ꜚ   1 

7 ҍ -  300T ΐȁ  1 

8 ҍ -   1 

9 

̂ 400KVA 

380V/660V/1140V ȁ
ᵬ ȁ Ḥ ̃ 

ABB 315KW-380V/

ᾝ 600A 
1 

10 
(

) 
 1 

11 ꜚ  ET-2-150 1 

 MS2670C 1 ת 12

13  LY010 1 

14  IP3ȁ4ȁ5ȁ6X 1 

15 ȁ  QYH1000B 1 

16 100T҆  SHT4106 1 

17 20T  PLW-00 1 

18 ֜  TSGC2-3 1 

 RON2501 1 ת 19

20 ῒ ת   1 

21 ҍᴏ   1 

22  HXYC-10/2 1 

23  DL1-630/1140 1 

24  90KW+55KW 1 

25  
315KW/380V/660V+315KW/

660V/1140V 
1 

26  22KW+DC22KW 1 

27  AC 0-1140/DC 0-1800 1 

28  DC 0-1900V  1A 1 

29 
̂ ̔TEDGC-80

ꜚ ȁ ᵬ ȁXJ4631 
1500Aῃꜚ  1 
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20MHZ ̃ 

30 

ᴟ ̂ת ̔ST16

ȁ101A-1 ȁDHG101-3A

̃ 

DBC-028 1 

 1  ת 31

32   1 

33 └ῃ ꜚ ‖₯  ZBC2302 1 

34 ᾣ  HBRVU187.5 1 

35 ῃ ᾣ  Q4-130 1 ת

36 GE ᴴת PHASOR-XS 1 

37 ꜚ ↨ ⱬ  DH5902 1 ת

38 ῃ  TCA2003 1 ת

 TT500A 1 ת 39

 TC830 2 ת 40

 TR220 1 ת 41

42 ҈  1  ת

43   70 

44   4 

45  A0 2 

46 Ⱶ   2 

47 UPS   1 

48   1 

49 

WINPRO 8 CHNS OLP NL 

LEGALIZATION GETGENUINEⱲῈ
ꜚ ᴆ 

 70 

50 
OFFICESTD 2013 CHNS OLP NLⱲῈ
ꜚ ᴆ 

 70 

51 

SQLSVRSTDCORE 2012 CHNS OLP 

4LIC NL CORELIC QLFDⱲῈ ꜚ
ᴆ 

 2 

52 AUTOCAD ᴆ  30 

53 PDM ᴆ   1 

54 SOLIDEDGE҈ ᴆ  15 

55 ANSYS№ ᴆ  1 

56  500KG  3 

57 ң  2T 1 

58   1 

59   1 

60  1.5͘ 3.0KW 30 

61   1 

62 Ḡ   1 

4ȁ  

תּ ֟ Ҭ֟ Һ ȁ ȁ ᵣ
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Ȃ 

̂1̃  

Ȃ ҍñ ֟ 2.5 ҆

ò Ȃ 

̂2̃  

Ȃ 

̂3̃  

֟ ῒ̆ ṿ ̆

└ ‰̆Ҍ Ȃ Ҭ ̆

ⱬ ⱬ ᵬҹ Ȃ 

̂4̃ ᵣ  

֟ ֟ ᵣ ̆ ֟ ᵣ ≠

Ȃ 

ת5ּ̃̂ Ḡ ’ 

Ḡ ₮ΐԅ [2013]746 ȇ῏ԍ ῌ ᾥ ᴍ Ὲ

῏ Ҭ Ȉ̆

‰ԅ ̆ Ȃ 

5ȁ ’ 

Ὲ ᵬҹ Һᵣ̆ Ὲ Ȃ 

̆ ȁ ȁ ᶏ

Ҭ Ḡץ̆ ⅞ȁ ȁ Ȃ 

⅞ҹץҊ₃ҩҺ ̔ ȁ∆ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ Ȃ

ҹ24ҩ Ȃ 

 
ῤ  

ѿ ̂ ̃ ԋ ̂ ̃ 

1 2 3 4 1 2 3 4 

1          

2 ∆          

3          

4 ȁ          
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ῤ  

ѿ ̂ ̃ ԋ ̂ ̃ 

1 2 3 4 1 2 3 4 

5 ȁ          

6          

7          

ӥ ̆ Ȃ 

6ȁ №  

Ҭ ᵬҹ Ҭ ̆ Ҍᴪ ֟ ̆p ῒ ꜛԍ

Ὲ ⇔ ⱬ̆ ⱴ Ῑֲ ҹ̆Ὲ Ҍ ₮ΐ

ȁ ⱴṿ ȁ ֟ ᶫ ꞊ ̆ Ὲ Ḡ

Ԉⱬ ⱬḠ Ȃ 

ɻ︠ ꜙ ‟  

Ѓ҅Є ‰ ֥ ‰ ֥  

2016 6 30 Ὲ̆ ‪ ֟ 49,386.63҆ᾝȂ תּ ⌠ᵝ ̆

Ὲ ‪ ֟ ⌠ Ȃ 

תּ ⌠ᵝ ̆ ᶏῈ қ ⱴ Ὲ̆ ‪ ֟

‪ ֟ Ὲ ╠ ⱴȂ 

ЃԑЄ ‰ ֥ ⌐ Ⱶ  

1ȁ ֟ ҍ֟ ꜚ ῏  

תּ ñ ֟ 2.5҆ ò ╠ ̆Ὲ

֟ ҍ ֟ ⱬ ’ Ҋ̔ 

 2013 12 31 תּ   

֟  

֟̂҆ᾝ̃  4,125.81   24,140.00 

ῒҬ̔   2,222.41  13,246.00 

        1,903.40  10,894.00 

 
תּ  

╠ 
תּ  

֟ ⱬ ֟ ̂҆ ̃ 1.00 2.50 

֟ҍ֟

῏  

֟/֟ ̂҆ᾝ/҆ ̃  4,125.81  9,656.00 

ῒҬ̔ /֟   2,222.41  5,298.40 

      /֟   1,903.40  4,357.60 

̔ŵ 2013 12 31 ֟ ҹ 2013 12 ֟ ֟

ṿ תּ ֟ ῀ ṿ 5,264.90̓ ᾝ ᵩ ̕ 
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Ŷ ּת ֽҹñ ֟ 2.5҆ ò ֟

Ȃ 

תּ ҆ ֟ ֟ תּ ╠

֟ ⱴ̆ΐᵣ ҹ̔ 

̂1̃ ₃ ̆ ᴇȁֲ ҉ ̆ ᴇ

ⱴ̕ 

̂2̃ ֟ Ҭ ѿ ҹ ד תּ̆ ѿד  ̕

̂3̃ ֟Ҭ תּ̆

̕ 

̂4̃Ὲ תּ ╠ ҆ ֟ ̂ ד

̃ ҹ16,986.31m
2̆ ҹ Ȃּת ҆ ֟

ҹ23,893.52 m
2̆ Ӟ ֟ ⱴ̕ 

ת5ּ̃̂ ╠ № ᴆ ҹ └̆ ῀ Ȃ 

2ȁ ֟ ֲ  

תּ ңҩ ̆ № ԍ ֟ Ὲץ̆

֟ ̆ ̆ ȁ №≢ 20

ȁ10 ̆ ȁ ṿ ҹ 10.00%̕

֟ȁ 10 ̕ңҩּת ȁ Ҋ  ̔

                                                      β ̔҆ᾝ 

 

  
֟/

 
  

       
/

 

֟

2.5҆  
10,894.00 490.23 13,246.00 1,192.14 455.00 45.50 24,595.00 1,727.87 

῏

Ҭ  
554.90 24.97 2,680.10 241.21 - - 3,235.00 266.18 

  11,448.90 515.20 15,926.10 1,433.35 455.00 45.50 27,830.00 1,994.05 

Ὲ תּ ֟ ̆ ⱴ ȁ 1,994.05̓ ᾝȂ 

תּ ̆ ῀֟₮ ’Ҋ̆ ֟

῀90,900.00̓ ᾝ ≠ ⌠16,375.00̓ ᾝ̆ Ȃ 

̆ תּ ̆ ῤ Ὲ

≠Ҍ ֟ ̆ ῤῈ ‪ ֟ ₮ Ҋ ̆
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ᵖ ֟ Ὲ̆ ֟ ῀ ⱴ̆ ҙ ῀ ≠

Ӟ ӊ ̆ ≠ ⱬ ‪ ֟ ᴪ Ȃ 

ЃҎЄ ֥ ẃ  

Ὲ Ὲ ̆ ⱴ̆ ̆

ҹ ֟Ȃ תּ ⌠ᵝ Ὲ̆

֟ ṽ ⌠ѿ Ҋ Ὲ̆ ễṽ ⱬ ⌠ ̆ Ⱶ ѿ ᴨ

̆ ⱬ ץ ⌠ Ȃ 

ԍ Ὲ ᴇ ̆ Ὲ ῒ̆

̆ ⱬ ѿ ̆ תּ ⌠ᵝ ̆ҹῈ

῀ ᾝ Һᵣ̆Ὲ Ӟ ⌠ ѿ ᴨ Ȃ 

Ѓ Є ῎  

תּ ≠ԍῈ ֟ ȁ ̆ תּ

֟ ̆Ὲ ֟ ֟ ⱬ ѿ ̆ᶏῈ ֟ ̆

̆ תּ ⱳ ᶏῈ ֟ ȁ

̆ Ὲ ֟ Ҭ ֟ ̆ Ὲ ֟

Ԉⱬ̆ᶏῈ ≠ ⱬ ⌠ Ȃ  
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 ⌐ⅎ  

҅ɻ῎ ҏ ╦ ⌐ⅎ  

Ὲ ≠№ ҹ ̆ ≠№ ≠ ↕Ȃ

Ὲ ȇῈ Ȉ ̔ñɰ ᶫ№ ≠ ̆

Ҋ↓ № ̔ 

̂ѿ̃ Ԏ ̕ 

̂ԋ̃ Ὲ 10%̕  

̂҈̃ ᴋ Ὲ ̕ 

̂ ̃ ט ≠Ȃ 

Ὲ № ≠ ̆ ≠ 10%↓῀Ὲ Ὲ ȂῈ

Ὲ ҹῈ Ύ ҉ץ50% ̆ ҌῬץ Ȃ 

Ὲ Ὲ Ҍ ץ ╠ץ Ԏ ̆ ᶭ ╠ Ὲ

ӊ╠̆ ᾢ ≠ Ԏ Ȃ 

Ὲ ׆ ≠ Ҭ Ὲ ̆ қ ᴪ‗ ̆ ׆ץ ≠

Ҭ ᴋ Ὲ ȂῈ Ԏ Ὲ ᵩ ≠ ̆ қ

ᴍ ᶛ№ Ȃ 

қ ᴪ ╠ ̆ Ὲ Ԏ Ὲ ӊ╠ қ№

≠ ̆ қ № ≠ Ὲ Ȃ 

Ὲ Ὲ ᴍҌ ҍ№ ≠ Ȃ 

Ὲ Ὲ ԍ Ὲ Ԏ ȁ Ὲ ֟ ҹ ⱴῈ

Ȃᵖ ̆ Ὲ Ҍ ԍ Ὲ Ԏ Ȃ 

Ὲ ҹ ̆ Ὲ Ҍ ԍ ╠Ὲ Ύ

№ӊԋ ԓȂ 

Ὲ қ ᴪ ≠ № ᵬ₮‗ Ὲ̆ Ԋᴪ қ ᴪ

ңҩ ῤ ≠̂ ᴍ̃ Ԋ Ȃ 

Ὲ ץ № ≠Ȃò 
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ԑɻ ⌐ⅎ ‟ 

2014 6 ̆ 2013 қ ᴪ ̆Ὲ ץ ╠ 12,000

҆ ҹ ̆ Ὲ ῃᵣ қ ᶛ № ≠ 900҆ᾝ̂ Ȃ̃

ӥ ̆҉ ≠ № ῃ Ȃ 

2015 6 ̆ 2014 қ ᴪ ̆Ὲ ץ ╠ 12,000

҆ ҹ ̆ Ὲ ῃᵣ қ ᶛ № ≠ 900҆ᾝ̂ Ȃ̃

ӥ ̆҉ ≠ № ῃ Ȃ 

2016 6 ̆ 2015 қ ᴪ ̆Ὲ ץ ╠ 12,000

҆ ҹ ̆ Ὲ ῃᵣ қ ᶛ № ≠ 1,500҆ᾝ̂ Ȃ̃

ӥ ̆҉ ≠ № ῃ Ȃ 

Ҏɻ ⌐ⅎ  

Ѓ҅Є⌐ ⅎ ∑ 

Ὲ ȁ ≠ № Ὲ̆ ≠ №

Ὶ Ὲ ̆Ὲ ᴨᾢ № ≠ № Ȃ 

ЃԑЄ⌐ ⅎ  

Ὲ ץ ȁ ȁ ῒז № ≠̆ᵖ

≠ № Ҍ № ≠ Ȃ Ὲ ₮ ⅞ ╠ Ҋ̆

Ὲ ≠ ’ Ҭ № Ȃ 

ЃҎЄ ⅎ ᴌ ᶡ 

Ὲ ‪≠ ҹ ғ Ὲ № ≠ ҹ

’Ҋ Ὲ̆ № ץ̆ № ≠ Ҍ ԍ ᶫ№

≠ 20%Ȃ 

№ ̆ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ

ȁ ≠ ץ ₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ ₮

№ ̔ 

1ȁῈ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕  

2ȁῈ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕  
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3ȁῈ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%̕  

Ὲ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ץ ╠

Ȃ 

ñ ₮ò ѿҩᴪ ѿ

₮ 1ַᾝȂ 

Ѓ Є ⌐ ᴌ 

Ὲ ̆Ὲ ᴇ ҍῈ Ҍ ȁ

≠ ≠ԍῈ ῃᵣ қ ᵣ≠ ̆ғῈ ‪≠ ҉

10% ̆ ץ № ᴆ ╠ Ҋ ≠№

Ȃ 

Ѓ֒Є ῎ᴭ Ḧ  

қ Ὲ ’ ̆Ὲ ⁞ қ №

ễץ̆≠ ῒ Ȃ 

Ѓ῏Є⌐ ⅎ ” ┼ 

1ȁῈ Ԋᴪ Ὲ Ҍ ȁ ’

⅞̆ ᾟ№ қ ≠ ҉ Ὲ ≠

῏ ̆ ≠ № Ȃ 

2ȁ≠ № Ὲ Ԋᴪ└ ̆Ὲ Ԋᴪ Ὲ Ⱶ

’̆ ₮ ≠ № Ȃ 

3ȁ Ԋ ≠ № Ԋᴪ╠̆ ≠ № ₮

̆ ≠ № ̆ ῃᵣ Ԋ ̕ Ҍ ̆

Ԋ ₮Ҍ Ԋ ȁ ̆ Ԋᴪ └ ≠ № Ȃ 

Ԋ ץ Ҭ қ ̆ ₮№ ̆ ֜ Ԋᴪ Ȃ 

4ȁ Ԋᴪ ≠ № ₮ ̆ ≠ № ̆

‗ ̕ Ҍ ̆ Ԋᴪ ₮Ҍ Ԋ ȁ ̆ Ԋᴪ └

≠ № Ȃ 

5ȁ≠ № ҉ ̆ Ԋᴪ ֜ қ ᴪ Ȃ қ

ᴪ ≠ № Ὲ̆ ├֜ ῏ ᶫ

ῒז ҹῈᴧ ⱴ қ ᴪ ᶫḂ≠Ȃ 
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Ѓ҈Є⌐ ⅎ ”  

⌠ Ԉȁ Ҍ ⱬȁ Ὲ Ὲ

̆ Ὲ ’ Ὲ̆ ≠ №

Ȃ 

1ȁ Ὲ Ԋᴪ ᴪ└ ȇ≠ № Ȉ̆ᾟ№

ԍῈ ’ Ὲ Ҍ № ̆

≠ ̆ └ ℗ ⅞ Ὲ ≠ ⱬ̆

Ὲ Ԋᴪ ’̆ Ὲ ≠ Ὲ №

̆ ḠῈ қ № Ȃ 

2ȁῈ Ԋ ȇ≠ № Ȉ ῃᵣ

Ԋ ̕ Ҍ ≠ № ̆ Ԋ ₮Ҍ Ԋ

ȁ ̆ Ԋᴪ └ ≠ № Ȃ 

3ȁ Ԋᴪ ȇ≠ № Ȉ ₮ ̆ ҉ץ

Ԋ ̕ Ҍ ̆ Ԋᴪ ₮Ҍ Ԋ ȁ ̆ Ԋᴪ └

≠ № ⅞Ȃ 

4ȁ қ ᴪ ȇ≠ № Ȉ ‗̆≠ №

₮ қ ᴪ қ̂ қף ֲ̃ ‗ ҉ץ2/3 Ȃ

қ ᴪ ≠ № Ὲ̆ ├֜ ῏ ᶫ

ῒז ҹῈᴧ ⱴ қ ᴪ ᶫḂ≠Ȃ 

Ѓ῍Є῎ ҏ ╦Ҏ ҡⅎ ↔  

ҹԅ Ὲ ҉ қ ≠ ̆ ѿ ȇῈ ̂ Ȉ̃

Ҭ῏ԍ ≠№ ̆ ⱴ ≠№ ᵬ Ḃ̆ԍῈ қ

ΐᵣ№ ̆ Ὲ ѿ Ԋᴪ ᴪ 2014 ҈

ҳ қ ᴪ Ὲ̆ └ ԅȇ῏ԍῈ ҉ ╠҈ қ№

⅞ Ȉ̆ ⅞̆ Ὲ ⱳ҉ ̆ғῈ ԍ ̆

ץ ≠ ᶛ ╠ Ҋ Ὲ̆ ҉ ҈

ҹ қ ᶫץҊ№ ̔ 

1ȁ Ὲ ‪≠ ҹ ғ Ὲ № ≠ ҹ

’Ҋ̆Ὲ ץ № ≠ Ҍ ԍ ᶫ№ ≠ 20%Ȃ 

2ȁ ҉ № ӊᵩ Ὲ̆ ‪≠ ҉ 10%

̆Ὲ Ԋᴪ ₮ ≠ ≠ № ֜ қ ᴪ Ȃ 
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ɻ ╦ ⌐ ⅎ  

Ὲ 2014 ҈ ҳ қ ᴪ ̆ ҉ ╠ №

≠ ҉ қ ᶛ῍ ֣ Ȃ 
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֒  Ὶל Ԑ  

҅ɻḪ ┼ ҿ ꜙ ↔ 

Ὲ Ὲ ⱳ ҉ ̆ Ҥ ȇ ├

ȈȁȇῈ Ȉ Ҭ ᴪȁ ├֜ ῏ԍḤ ῏ ̆

Ḥ Ȃ 

ҹԅ ᶫ Ⱶ̆ Ὲ └ Ҋ ⅞̔ 

1ȁ Ғ ȁֲ ȁ ̆ ᵬ̆

₮ ̆ⱴ ҍ ֜ ̕ 

2ȁ Ḡ └ ̆ Ḡ ̆Ḡ

῏ ̆ Ḥ ̕ 

3ȁⱴ ῏ֲ ᵬ̆Ḡ Ⱶ ᵬ ̕ 

4ȁ Ὲ ̂http://www.eurocrane.com.cn/̃̆ ℮ ῏ Ὲ

ҙ ῤ Ḥ ̆ ῃ ׃ Ὲ ’ ҙȁ Ὲ

ꜚ ̆ ꜛ ȁῃ ԅ Ὲ ᴇṿȂ 

5ȁ Ḥ ȁҹ Ⱶ ҹ ├ Ȃ ├ ꜛ Ԋᴪ ӥ

Ғ Ḥ ԊⱵȂ 

ֲ̔ — 

ֲ̔ — 

̔ 0512-82072066 

Ḥ ̔ xubing@eurocrane.com.cn 

ԑɻ  

Ὲ Ὲ ֲ̂ 500̓

ᾝ̃҉ץ ̔ 

Ѓ҅Є Ṩ  

1ȁ2014 4 10 ̆ ֲҍҬ ᴍ Ὲ № ȇ

֟ Ȉ̆ ֲ Ṣ 1.5ַ ᾝ6̆Ṣ 2014 4 10

2019 4 9 ̆ ≠ ҹ ꜚ≠ ̂ Ҋ ῃ ễ

ӊ 12ҩ ≠ ‰≠ ѿ ̃Ȃ 

                                                        
6 ӥ ̆ ֲ 3,000҆ᾝȂ 
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2ȁ2016 6 28 ̆ ֲҍҬḤ ȇ ꜚ

Ȉ̆ ֲ Ṣ 460.00̓ ᾝ̆Ṣ 2016 6 28 2016

7 28 ̆ ≠ ҹ ≠ ץ̂ ╠ңҩ ᵬ ѿҩ

LIBOR≠ ҹ ‰≠ +134.67%BPS̃Ȃ 

3ȁ2016 6 28 ̆ ֲҍҬḤ ȇ ꜚ

Ȉ̆ ֲ Ṣ 500.00̓ ᾝ̆Ṣ 2016 6 28 2016

7 28 ̆ ≠ ҹ ≠ ץ̂ ╠ңҩ ᵬ ѿҩ

LIBOR≠ ҹ ‰≠ +134.67%BPS̃Ȃ 

ЃԑЄ  

ӥ ̆ ֲ 500̓ ᾝ҉ץ

Ҋ̔ 

   ῤ  
  

̂҆ᾝ̃ 
 

1 
ҙ̂ ̃

Ὲ  
ֲ  1,640.00 2014.06.09 

2 Ҭ ҙ Ὲ  ֲ  649.00 2014.09.09 

3 Ҭ Ὲ  ֲ  1,680.00 2014.12.30 

4 Ҭ Ὲ  ֲ  1,200.00 2014.12.30 

5 
Kuwait National Petroleum 

Companŷ KNPC̃  
ֲ  84.01҆ ᾝ 2015.06.15 

6 Ὲ  ֲ  1,398.00 2015.08.14 

7 Westmont Industries ֲ  946.09 2015.11.24 

8 қ ᵫ ֒ ῤ Ὲ  ֲ  540.00 2015.12.25 

9 ҙ Ὲ  ֲ  645.10 2015.12.31 

10 
Ҭ ῌ ꜚ ̂҉ ̃

Ὲ  
ֲ  870.91 2016.01.28 

11 қ ⱬ ԋ Ὲ  ֲ ꜚ  530.00 2016.01.29 

12 
Petrofac Samsung CB&l CFP 

Joint Venture  
ֲ  

84.0070̓

ᾝ 
2015.6.15 

13 
ᾥ ᴿ ̂Ҭ ̃

Ὲ   
ֲ  2856.69 2015.6.5 

14 
Ὲ   

ֲ  1352.76 2015.12.21 

15 ֲ  635.24 2015.12.21 

16 

ᴋ

Ὲ  

ֲ  1540.00 2016.3.7 

17 ֲ  943.61 2016.5.30 

18 ֲ  613.06 2016.4.27 
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19 қ ⱬ ҈ Ὲ   ֲ  720.60 2016.3.24 

20 ҕ Ὲ    ֲ 
ȁ ꜚ

 
650.00 2016.5.20 

21 Ҭ ‖ Ὲ   ֲ  1459.91 2016.5.27 

22 ᴍ Ὲ   ֲ  1098.00 2016.5.30 

2009 9 ̆ ֲҍ ̂Ҭ ̃ Ὲ ̆

̂Ҭ ̃ Ὲ ῒ῏ Ὲ ֲ ᴆ̆

ȁᴇ ΐᵣץ ҹ‰Ȃ ѿ ╠ѿ ӥ ̆

Ȃ 

ЃҎЄ  

2014 2 ̆ ֲҍVERLINDE SAS ȇ№ Ȉ ȇ ᾟ Ȉ̆

ֲ VERLINDE SAS ֟ ꜚ Ҭ ̆

ҹѿ ̆⌠ ₮ ꜚ Ȃ 

Ѓ ЄʃḦ ʄ ʃ ʄ 

Ὲ ҍ ├ԍ2014 9 3 ԅȇḠ Ȉ ȇ Ȉ̆

├ ᴋῈ Ὲ ҉ Ḡ ֲ Һ ̆

├ ῒ Ὲ Ὲ ᵩ Ὲ̆

Ḡט ̕Ḡ ֲ Ḡ ῤ̆ Ὲ ᵬ ̆

Ὲ ᵬȁḤ ȁḤ ӈⱵȂ 

Ҏɻ ָ Ḧ ‟ 

ӥ ̆ Ὲ Ὲ Ḡ ’Ȃ 

ɻ ῗ ᴈ  

1ȁ ҙ Ὲ ᴆ 

ԍ 2013 11 Ҭ ҹ̆

̆Ὲ ҍ ҙᵬҹ ̆ 900ט

҆ᾝ ̆ └ֲ ᴋȂ2015 1 6 ̆

ֲ ᵬ₮∞‗̆∞פ ט 450̓ ᾝ̆

ᴋȂ ӥ ̆ ҬȂ 

2ȁ ҙ̂ ̃ Ὲ ѿ  

2015 10 ̆Ὲ ֲ ̆ ҙ̂

̃ Ὲ ҍῈ ᾟ



ῌ ᾥ ᴍ Ὲ                                                     Ὲ ӥ 

1-1-394 

Ҭ ҹ̆Ὲ ט 682.67҆ᾝ ט 52.78҆

ᾝȂ ӥ ̆ ҬȂ 

3ȁ ӯ ᴆ 

ῌ ᾥ ҍ Ӡ Ὲ Ҋץ̂ ñ ò̃ԍ

2012 8 20 ȇ ӯ Ȉ̆ Ὲ ᶫѿ

ⱴ Ҭ Ȃ ̆ 2013 3 2 ╠֜ ̆ ֜

30 ῤׅҌ ֜ ̆ Ὲ ̆

Ὲ ט ᴇ 50% ̆ ט ≠ Ȃ

Ҍ ̆ ҹ ֜ Ȃ ̆ѿ

⌠ ᴆ̆Ҍ ԍ ֟ᶏ ̆Ҍ ̆ Ὲ

ץ ῒ῏ Ὲ Ӡӓ Ὲ Ҋץ̂ ñӓ

ò̃ ₱ ȇ ӯ ȈȂ Ὲ ט 199.5҆ᾝȂҹ

Ὲ ̆ ̆ פ∞ ȇ ӯ Ȉ

̆ғ ץ ӓ 199.5҆ᾝץ ט

142.5҆ᾝȂ ӥ ̆ Ὲ ⌠ ӓ

110.00҆ᾝ̆ 90.00҆ᾝ̆ץ ễ 10.00

҆ᾝ ᴆ Ȃ 

4ȁ ᴰꜚ ᴋῈ ӯ ᴆ 

ῌ ᾥ ҍ ᴰꜚ ᴋῈ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃

ӯ ѿ ̆ ԍ 2015 5 4 ֲ Ȃ

Ὲ פ∞ ט 213.28҆ᾝ ט ט 34.71҆

ᾝȂ ᴆ ̆ Ὲ ҍ ԍ 2015 6 15 Ҋ

̔ Ὲ ט 190.44҆ᾝȂԍ 2015 6 30 ╠ ט 30҆̆

ԍ 2015 7 10 ╠ ט 10҆̆ԍ 2015 8 30 ╠ ט 60҆̆ԍ 2015

11 30 ╠ ᵩט 90.44҆ᾝȂ Ὲ ⌠ ט 40҆ ̆

ῒῈ ̕ ⌠ ט 100҆ᾝ ̆

30 ῤ ̆ ӊ ȁ ȁ ӈⱵȂ ᴆ

Ḡῃ Ȃ ᴆѿ Ҍ ҉ ̆ ѿ Ԋֲ

└ Ȃ ӥ ̆ Ὲ ⌠ ט

ῃ 190.44҆ᾝ̆ ֟Ḡῃ̆ ᴆ Ȃ 

5ȁ҉ ΐ Ὲ ӯ ᴆ 

ῌ ᾥ ҍ҉ ΐ Ὲ Ҋץ̂ ľ҉ Ŀ̃ԍ 2010

12 7 ӯ ῏ 2015 3 31 ̆ ҉ Ὲ ₮ Ҍ
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Ҝ ̆ 2015 10 31 Ὲ ҉ ֲ

146.78҆ᾝȂ ԍ Ὲ ҉ Ὲ ₮ Ҝ ғ̆

ҍ҉ ѿ ̆ ט ᵩ Ȃ 

2016 4 28 2016 5 13 ̆ ᴆ №≢ ԅ ѿ

ȁ ԋ ̆2016 8 22 ̆ ֲ ₮ΐ̂2016̃ 0509

∆ 3334 Ԋ∞‗ӥ̆∞ Ὲ ԍ∞‗ ӊ ῤ ҉ט

142.717̓ ᾝ ᴆ Ḡῃ Ȃ ֲҌ ҉ ∞‗ ԍ̆ 2016

9 2 Ҭ ֲ ҉ Ȃ Ҭ ֲ

ԅ ֲ ҉ ̆ ԍ 2016 10 26 ֲ ԅԋ

ᴰ Ȃ 

ӥ ҉̆ ֲ ᴆ ԋ ȁ ֲ ҉

ᴆ ѿ ӊҬȂ ԍ ∞‗ ̆ ᵀ

⌠ ễ Ȃ 

6ȁ └ ᴍ Ὲ Ḡ ѿ  

└ ᴍ Ὲ Ὲ 5҆ᾝ Ḡ ̆Ὲ

қ ֲ Ȃ2015 11 3 ̆ қ

ֲ ᵬ₮∞‗̆ └ ᴍ Ὲ Ὲ Ḡ 5҆ᾝ

≠ט Ȃ2016 8 3 ̆ қ ֲ Ҋ ̂2016̃

0192 384 ȇ ᴆ ֟ ’ ӥȈ̆ ֲ ֟ ’̆

̕ ᴆ ̆ ֲ ᶫ ֟

̆ ֲ ӥ Ȃ ӥ ̆

ҬȂ 

7ȁ Ὲ ӯ ѿ  

Ὲ ӯט ᴇ ̆

ֲ Ȃ2015 10 22 ̆ ֲ ᵬ₮∞

‗̆ Ὲ ט 10҆ᾝ ≠ ̆ ╠

ҬȂ2016 6 22 ̆ ֲ Ҋ ̂2016̃ 0509 607 ȇ

ӥȈ̆ ̕ ̆ ֲ

ֲ ᶫ ֟̆ ֲ Ȃ

ӥ ̆ ҬȂ 

8ȁ ַ └ Ὲ ӯ ѿ  

ַ └ Ὲ ӯט ᴇ ̆
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ֲ Ȃ2016 1 26 ̆ ֲ ᵬ

₮∞‗̆ ַ └ Ὲ ט 13.26҆ᾝ Ȃ ╠

ҬȂ 

҉ ̆ ӥ ̆ Ὲ Ҍ ῒז Ⱶ ’ȁ

ȁ ȁҙⱵ ꜚȁ ╠ ֟ ᴂ Ԋ ̕

Ὲ └ֲȁ қȁ Ὲ ̆ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ֲ Ҍ ᵬҹѿ Ԋֲ ᴂ Ԋ Ȃ 

֒ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ↓Ԑ ‟ 

ӥ Ὲ̆ Ԋȁ Ԋ ֲ ֲ

⌠ ⅝Ԋ ̆֞Ҍ ⅝Ԋ ’Ȃ 
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῏  Ԑɻ Ԑɻ ָ ῗҲב

 

 

ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  
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Ḡ ֲ̂Һ ̃  

 

Ὲ ӥ ῒ ԅ ̆ Ҍ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

 

 

Ⱳֲ:                 

                                                        

     

     

Ḡ ף ֲ̔                

                                                                   

 

 

 

                                                              

                                                       

 

 

ף ֲ̔                

                                                         

     

     

     

                                      ├ ᴍ Ὲ ̂ ̃ 
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ֲ  

 

    Ⱳ ӥ ῒ ̆ ӥ ῒ ҍ

₮ΐ ӥ ᵬ ӊ Ȃ Ⱳ ֲ

ӥ ῒ Ҭ ӥ ᵬ ῤ ̆

ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ

‰ ȁ ᴋȂ 

  

 

 

Ⱳ :                 

                                                      

 

     

Ⱳ ̔                

                                                  

 

 

 

  ֲ̔                

                                                    ῑ 

 

 

 

                                ֪ Ҳᴼ Ԑꜙ Ѓ Є 
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Ύᴪ ӥ ῒ ̆ ӥ ῒ

ҍ ₮ΐ ȁῤ └

ῤ ӊ Ȃ Ύᴪ ֲ ӥ ῒ Ҭ

ȁῤ └ ῤ

̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ ̆

ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

 

 

 

Ⱳ Ύᴪ :                 

                                                    

    

    

Ⱳ Ύᴪ ̔                

                                                 

 

 

    ֲ̔                

                                                  

 

 

 

               Ḫᴰ Ԑꜙ Ѓ ᴯЄЃ Є 
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1-1-401 

 

 

 

Ύᴪ ӥ ῒ ̆ ӥ ῒ

ҍ ₮ΐ ӊ Ȃ Ύᴪ ֲ

ӥ ῒ Ҭ ῤ ̆ ӥҌ ҉ ῤ

₮ Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ‰

ᴋȂ 

 

 

 

Ⱳ Ύᴪ :                 

                                                       

     

     

Ⱳ Ύᴪ ̔                

                                                   

 

 

    ֲ̔                

                                                   

 

 

 

                            Ḫᴰ Ԑꜙ Ѓ ᴯЄЃ Є 
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Ύᴪ ӥ ῒ ̆ ӥ ῒ

ҍ ₮ΐ ӊ Ȃ Ύᴪ ֲ

ӥ ῒ Ҭ ῤ ̆ ӥҌ ҉ ῤ

₮ Ẋ ȁ ̆ ῒ ȁ‰

ᴋȂ 

 

 

 

Ⱳ Ύᴪ :                 

                                                      

  

     

     

Ⱳ Ύᴪ ̔                

                                                   

 

 

    ֲ̔                

                                                   

 

 

 

                            Ḫᴰ Ԑꜙ Ѓ ᴯЄЃ Є 

         

 

 

 

 






